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

chiar pe Ghita Serban, bloc reabilitat,
mixt, complet renovata, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bal-

con mare, instalatii sanitare noi, usi
schimbate, libera, toate actele, 48.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

3. 13 Septembrie Parc Sebastian
dec., et. parter/8, 40 mp, 1985, libera,

cadastru, intabulare, cf .1, g, f, p, t,
um,toate actele 47.000 {;

(0766.919.499 

4. 13 Septembrie, Parc Sebastian
dec., et. 5/8, 41 mp, 1987, Vanzare gar-

soniera parc Sebastian 5/8 g, f, t, p
1987, 2 lifturi, renovat recent, totul nou,

hota, masina de spalat, cuptor noi, insta-
latii sanitare electrice noi, comision 0

cumparator. 70.000 {; (0764.083.346 
imobiliare@credit-brokers.ro 

5. Alba Iulia, Blv. Decebal, Str. Dristoru-
lui dec., et. 3/4, 36 mp, 1988, Vand gar-
soniera, lux, zona Alba Iulia, Blv. Dece-
bal, Str. Dristorului, an de constructie
1988, dec.a, suprafata utila 36 mp, cu

balcon 40 mp, etaj 3/4. 84.000 {;
(0764.529.841 

6. Aleea Pantelimon semidec., 20 mp,
1978, Gars etaj 4/4 renovata in totalitate

gresie faianta parchet termopan um
gaze centrala libera toate actele 21.500

{; (0727.708.716 
Carmen_alice82@uahoo.com 

7. Aparatorii Patriei Garsoniere dec.e
la 10 min Metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 1/6, 38 mp, 2022,  54.000 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

8. Aparatorii Patriei. 39.250 Euro gar-
soniera la super pret. dec., et. 6/6, 34

mp, 2020,  39.250 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

9. Atomistilor, garsoniera de 42 mp cu
terasa de 9 mp dec., et. 2/3, 42 mp,

2021, va oferim spre vanzare o garson-
iera deosebita situata in ansamblul rezi-

dential Avras Residence din orasul
Magurele. Garsoniera dispune de o com-
partimentare optima si masoara 42 mp

suprafata utila. 42.900 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

10. Avangarde City Militari, Tineretului
nr. 17,  et. 3/7, 32 mp, 2022, direct dez-
voltator, va ofera spre vanzare garson-
iere cu mutare imediata, ultimele unitati

disponibile, la cel mai bun pret din
zona.Blocurile sunt construite din beton

si caramida, finisate la cheie, bai
echipate, centrala proprie.In imediata

apropiere a imobilului, la doar 2 minute
distanta, se afla capatul RATB, cu liniile
138, 278 si 178, iar la 5 minute de mers
pe jos este Centrul Comercial Auchan,
Altex, Brico Depot, Decathlon. Pretul

garsonierei este pentru plata cash inte-
grala redus de la 35.900 euro. 30.900

{; (0740.501.047/ 0723.159.580 
vanzari2@avangardecity.ro 

11. Avangarde City Zona Militari
semidec., et. 3/7, 32 mp, 2022,
Garsoniera Avangarde City 32

mp utili pret promo 30.900 euro
tva inclus redus de la 35.900

euro . In Constructie. 30.900 {;
(0740.501.047/ 0723.159.580 

vanzari1@avangardecity.ro 

12. Avras Residence garsoniera dubla
de vanzare. dec., et. parter/3, 40 mp,

2022, Avras Residence este un ansam-
blu rezidential situat in orasul Magurele

pe strada Atomistilor. Ansamblul se com-
pune din 2 blocuri si este compus din
Parter+3 etaje. Este racordat la toate
utilitatile, 54.000 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

13. Baba Novac, dec., et. parter/10, 40
mp, 1973, garsoniera confort 1, foarte

spatioasa, contorizare apa si caldura, usi
si geamuri termopan, usa metalica, utila-

ta si mobilata complet, 60.000 {;
(0720.312.205 

Emil.Loliceru@gmail.com 

14. Baneasa Herastrau dec., et. 7/7, 38
mp, Cf 1 dec etj 7+ mansarda cu placa

beton pret disc 70.000 {;
(0721.607.265 

15. Banu Manta, Ion Mihalache, Pri-
maria Sector 1 dec., et. 10/10, 33 mp,
1984, Agentie imobiliara 10/10, dec.a,
bloc reabilitat termic 1984, termopan

integral, gresie, faianta, parchet, aer con-
ditionat, mobilat si utilat modern.A fost

renovata integral acum cativa ani
64.900 {; (0723.627.543 

16. Banu Manta- Piata Victoriei semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1982, Banu Manta
- Piata Victoriei la 5 minute, bloc 1982,
anvelopat, etaj 3/10, renovata, mobila-

ta/utilata, logie, 75.000 {;
(0746.091.481 

17. Basarabia strada Nicolae Sebe
semidec., et. 5/10, 32 mp, 1982, cf.I
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

ciabil. 32.700 {; (0737.123.958 

180. Gara de Nord, Dinicu Golescu
dec., et. parter/1, 42 mp, 1938, garson-

iera in vila, dec.a, suprafata 42 mp,
P/S+P+1, pivnita 14 mp, acces rapid la
STB, metrou, piata Victoriei, Gradina

Botanica. 45.000 {; (0773.311.720 
dragos.manea@locuieste.ro 

181. Garsoniera Avangard City etaj
3/10, gata de mutat semidec., et. 3/10,

31 mp, 2021,  36.900 {;
(0765.474.485 

contact@victorion.ro 

182. Garsoniera spatioasa aproape de
parc si Auchan Titan dec., et. 1/10, 45

mp, 2022,  51.700 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

183. Garsoniera Universitate, Victoriei
dec., et. 7/8, 40 mp, Universitate, Cercul
Militar Garsoniera superba utilata, Gre-
sie, faianta , termopan, aer conditionat,

centrala proprie, balcon
(+40722620507 

office@teamservice.ro 

184. Giurgiului dec., et. 4/4, 27 mp,
1980, Anghel Moldoveanu et 4/4, confort
1 dec.a, bloc mixt, curata, renovata, gre-
sie, faianta, parchet, usi din termopan,
27 mp, libera, acte facute, apropiere
piata, accept credit. usor negociabil

36.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

185. Giurgiului Dedeman-Garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; (0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

186. Grand Arena 2000 euro avans -
Garsoniera 40900 dec., et. 8/8, 34 mp,

2021,  40.900 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

187. Grand Arena Garsoniera 50mp
dec., et. 2/9, 50 mp, 2022,  52.000 {;

(0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

188. Grand Arena, Berceni dec., et. 4/5,
37 mp, 2019, Grand Arena Berceni,

2019, dec.a, nelocuita, etaj 4/5, 37mp,
parcare terana 10mp, mobilata, utilata,

finisaje superioare, centrala proprie, par-
ticular, 49.000 {; (0766.773.694/

0744.575.785 
eriksajgo@yahoo.com 

189. Grand Arena-Metalurgiei Garson-
iera 37mp bloc finalizat dec., et. 3/6, 35
mp, 2020,  48.100 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

190. Hanul Drumetului dec., et. 8/10, 34
mp, 1982, Vand garsoniera etaj 8/10

mobilata, utilata 47.000 {;
(0762.304.545 

dtatianacristina@yahoo.com 

191. Iacob Andrei, semidec., et. 3/4, 16
mp, 1975, cf. 3, libera, imbunatatiri, gaze
la usa, bloc foarte curat,reabilitat termic

se afla in zona Baduc, aproape de Topo-
rasi, Giurgiului, cadastru, intabulare

12.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

192. Iancului / Elev Stefanescu / 5 min
Metrou / semidec., et. 8/10, 32 mp,

1980, Garsoniera semidec.a , amenajata
recent cu materiale de buna calitate , usi
interior schimbate gresie fainta parchet
termopan , totul nou.Acte efectuate lib-

era 51.900 {; (0771.791.542 

193. Iancului 2 minute metrou Garson-
iera dec., et. 6/10, 36 mp, 1983,

52.000 {; (0768.676.697 
bianca@habitatgroup.ro 

194. Iancului Pantelimon semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, Cimitirul Arme-

nesc, parter/10, bloc de garsoniere
reabilitat termic, pe mijloc, balcon, libera,

ideala investitie, acte la zi, Comision
Agentie 2%, vecinatati: Obor, Ferdinand,

Mihai Bravu 46.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

195. Iancului, semidec., et. 3/8, 35 mp,
1980, Elev Stefanescu, renovata, aer

conditionat, pozitie deosebita, adiacent
Obor, Ferdinand, Mega Mall, Pante-

limon, Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, 7
minute metrou Iancului 49.900 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

196. Iancului, dec., et. 6/10, 35 mp,
1985, Piata Iancului, strada Avrig, 5

minute metrou, planul 2 dec.a, balcon
inchis, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, libera, 50.000
{; (0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

197. Iancului, dec, et. 1, 35 mp, direct
proprietar dec., et. 1/10, 35 mp, 1981,

Vand garsoniera dec.a, 35 mp, etaj 1/10
pe mijloc, anul constructiei 1981 in zona
Iancului intr-un bloc mixt cu vecini linistiti

pe strada Elev Stefan Stefanescu.
60.000 {; (0766.604.301 

52. Brancoveanu dec., et. parter/4, 34
mp, 1974, Garsoniera, situatain sector 4,
zona Brancoveanu-Marie Curie,str Rezo-
nantei, la etajul P/4. Interior curat, dec.a,

libera bloc din 1974, acces facil catre
toate mijloacele de transport. Pret neg

45.900 {; (0731.551.555/
0731.551.555 

53. Brancoveanu . Garsoniera Zona
Brancoveanu Dezvoltator/Comision0%
dec., et. 2/7, 41 mp, 2022,  51.000 {;

(0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

54. Brancoveanu Alunisului semidec.,
et. parter/4, 1978, cea mai frumoasa

zona de conforturi 3 , parter, imbunatatiri
complete, g, f, p, t, um, mobilata , utilata
complet, bloc curat , civilizat, cadastru,

20.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

55. Brancoveanu, dec., et. parter, 36
mp, 1989, metrou (2 min.) parc, se vinde
exact ca in poze. Negociabil, 63.900 {;

(0790.524.508 

56. Brancoveanu, garsoniera in
apropiere de parc, bucatarie inchisa,
mutare imediata dec., et. 2/5, 37 mp,
2022,  50.500 {; (0732.526.173 

mihai@habitatgroup.ro 

57. Brancoveanu, garsoniera,
bucatarie inchisa, mutare imediata dez-
voltator, 4 min. STB dec., et. 3/6, 39 mp,

2022,  50.500 {; (0732.526.173 
mihai@habitatgroup.ro 

58. Brancoveanu, Tineretului, Parc
Residence semidec., et. 8/12, 28 mp,

2021, str Dambului garsoniera, confort 1,
semidec.a, situata la etajul 8 al unui imo-
bil cu 12 etaje, cu 2 lifturi, finalizat in anul
2021. Are centrala proprie, bloc in imedi-

ata vecinatate a Parcului Tineretului
79.000 {; (0729.705.644 

59. Brancoveanu, zona Budimex,
Petrom, dec., et. parter/4, 35 mp, 1970,
garsoniera se afla la parter, dec.a si are

35 mp. Este mobilata si utilata.
Imbunatatiri: gresie, parchet, geam ter-
mopan, masina de spalat, ac, 46.900

{; (0726.764.420 
office@creativebrokers.ro 

60. Brancoveanu. Garsoniera in
apropiere de parc - Bucatarie Inchisa -
Mutare Imediata dec., et. 2/5, 37 mp,
2022,  50.500 {; (0732.526.173 

mihai@habitatgroup.ro 

61. Brancoveanu. Garsoniera spa-
tioasa, moderna, comision 0 dec., et.

3/7, 35 mp, 2021,  49.000 {;
(0752.488.631 

camelia@habitatgroup.ro 

62. Bulevardul Chisinau,Sos.Pante-
limon dec., et. 3/10, 34 mp, Vand gar-

soniera, confort 1, etaj 3 din 10, balcon,
camera mare, vecini si zona linistita.

Instalatii sanitare si electrice noi,gresie
faianta, termopan, usa metalica. Actele

la zi! 49.000 {; (0722.861.862 

63. C.A. Rosetti centru dec., et. 2/3,
1940, Alex Watab Imobiliare va ofera

spre vanzare o garsoniera in bloc inter-
belic dar fara risc seismic , necesita ren-

ovare, etaj 2/3, are 41,63 mp utili plus
dependinte. este situat pe strada CA
Rosetti. 65.000 {; (0770.237.288/

0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

64. Calea Calarasilor langa Facultatea
Hiperion dec., et. 4/8, 38 mp, 1995,
Calea Calarasilor, pozitionare foarte

buna, bd. Unirii 5min. p-ta Muncii 5 min.
bloc 1995 mixt, dec, 38 mp, imb. gfp,
um, th, se accepta credit, avand toate

actele pregatite pt. vanzare. 79.500 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

65. Calea Mosilor, dec., et. parter/1, 47
mp, 1929, central, calea Mosilor, Hristo
Botev, garsoniera dubla, parter inalt, 47

mp + plus boxa la demisol 17 mp, se
vinde mobilata + utilata. Renovata 2021

inclusiv instalatii sanitare si electrice
99.900 {; (0729.954.445 

66. Calea Plevnei, dec., 78 mp, 200,
vand garsoniera cf. 1 + boxa complex

rezidential Calea Plevnei nr. 141,
Bucuresti; (0765.224.917/

0724.424.083 

67. Calea Vitan, dec., et. 1/8, 42 mp,
1980, vand garsoniera Calea Vitan,

Bucuresti Mall.Garsoniera este dec.a,
are o suprafata utila de 40 mp si este sit-
uata la etajul 1. Garsoniera este modern

utilata si mobilata (termopane Rehau,
usa intrare blindata, parchet lemn masiv,
AC, cuptor electric, cuptor cu microunde,

frigider, aragaz, dressing pe toata
lungimea holului etc.).Imobilul se afla in

apropierea statiei de metrou Mihai Bravu
- 5 minute mers pe jos; statia de tramvai
Zizin se afla la 2 minute de locatie. Unul
din beneficiile zonei ofera posibilitatea ca
imobilul sa devina locuinta sau spatiu de
birouri. Pretul este negociabil. 75.000

{; (0040728646168 
ruse_andreea@yahoo.com 

68. Calea Vitan, 10 minute metrou
Mihai Bravu, semidec., et. parter/4, 15

mp, 1970, pe Banul Udrea, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, aer conditionat, libera, toate actele

23.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

69. Calea Vitan, Dristor dec., et. 1/8, 40
mp, 1981, Urgent vand garsoniera con-
fort 1,suprafata mare, instalatii sanitare
italiene noi, instalatii electrice din cupru,
bideu, cabina dus, se vinde mobilat si

utilat. Se accepta si credit. Actele sunt la
zi. (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

70. Chisinau, Mega Mall dec., et. 3/10,
33 mp, 1981, bloc mixt,dec.a, renovata,
mobilata si utilata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, an con-

structie 1981 47.000 {;
(0732.135.467 

71. Chisinau, Mega Mall, Piata Delfinu-
lui, semidec., et. parter/8, 33 mp, 1980,

garsoniera mobilata, renovata, in
apropierea mijloacelor de transport,

piata, Mega Mall, 44.800 {;
(0765.404.303 

72. Chisinau, Pictor Harlescu, bl. 1981,
semidec., et. 7/10, 32 mp, 1981, etaj
7/10 semidec.a, bloc reabilitat termic.
Acte ok, libera. Este situata pe liniste,

ferita de zgomotul strazii. Scara impeca-
bila. In imediata apropiere se afla Parcul

National, piata, scoala. 41.500 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

73. Colentina Doamna Ghica dec., et.
10/10, 36 mp, 1979, 10/10, amenajata,
balcon inchis, gresie,faianta, parchet,

dus la baie, bloc civilizat, intabulata, acte
la zi 41.000 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

74. Colentina, Fundeni, Dobroesti,
dec., et. parter/3, 34 mp, 2017, langa

Spitalul Fundeni, RATB, maxi-taxi, bloc
mixt din 2017, STR. Marului, 34 mp, cen-
trala proprie, loc de parcare, balcon, par-
tial mobilata-utilata, cadastru-intabulare-
energetic, se accepta credit, 39.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

75. Colentina, Rau Mc.Donald's vav
Parc Plumbuita semidec., et. 3/4, 42 mp,
2008, Maior Vasile Bacila,aproape Scola
39,Liceul de informarica, et,3/4,cf,1 semi

42mp., bloc mixt 2008, pe mijloc, ori-
entare S,centrala termica de bloc,

vedere deschisa cartre Raul Colentina,
imb., g,f, p,t, um, 52.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

76. Complex Pallady  2012, Parter,
amenajata, utilata, mobilata, paza, 400
metri pana la metrou Nicolae Teclu, par-

care, boxa 17 mp, Zona deosebita
64.900 {; (0722.414.299 

77. Confort City intre targul Vitan,
Popesti Leordeni, dec., et. 3/10, 42 mp,
2008, dec.a situata in complexul Confort
City Splaiul Unirii, acces metrou, balcon
mare, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala termica proprie, usa metalica,

44.500 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

78. Constantin Brancoveanu  et. 4/10,
35 mp, 1982, garsoniera, 35 mp utili, et

4, scara curata si linistita, cu
imbunatatiri. Bloc mixt, an 1982,Posibili-
tate si Rate. 45.500 {; (0733.509.175 

octavian.dorin@gmail.com 

79. Constantin Brancoveanu, sector 4,
dec., et. parter/4, 37 mp, 1980, vand gar-

soniera confort 1, dec., transformat in
miniapartament. In zona se afla scoala si
gradinita, spatii comerciale. la 10 min de

statia de metrou Constantin Brancov-
eanu si 5 min de statia STB. Zona linisti-

ta. Se vinde mobilata . 54.000 {;
(0758.642.626 

danamican@gmail.com 

80. Cora Pantelimon semidec., et. 4/4,
18 mp, 1976, Gars etaj 4/4 gresie faianta
termopan, renovata recent, mobilata uti-
lata, totul nou, gaze centrala, 21.500 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

81. Costin Georgian, 1 min. metrou gar-
soniera lux dec., et. 2/9, 32 mp, 1970,

Garsoniera lux la doar 1 min de metrou
costin Georgian, Parcul Titan la 5 min.

garsoniera cu balcon, renovata complet,
se vinde utilata si mobilata, totul nou,

56.800 {; (0721.246.609 
blueyces@yahoo.com 

82. Crangasi, Garsoniera, Decoman-
data,33mp, Comision0% dec., et. 2/3, 33
mp, 2022, Garsoniera, 33 mp, Decoman-

data, Spatioasa, Etaj 2 din 3, Debara,
Bloc Nou, Constructie 2022, Predare la
Cheie, Finisaje la Alegere, Zona Cran-

gasi, 57.142 {; (0742.400.300 

83. Dealul Cucului. Garsoniera dec.a,
bucatarie inchisa dec., et. 4/6, 38 mp,
2021,  50.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

84. Decebal- piata Muncii dec., et. 8/8,
42 mp, 1990, Garsoniera Decebal cf.1
decom, 42mp, bloc 1990, et.8/8, planul

doi, liniste, verdeata, 5 min.metrou
Muncii, renovata, gresie,faianta, parchet,

tremopan,UM, instalatii noi, A/C, bloc
reabilitat, zona buna! 87.000 {;

(+40733848277 
razvan_nike@yahoo.com 

85. Delta Vacaresti Bloc Finalizat -
Bucatarie Inchisa dec., et. 5/7, 41 mp,
2021,  53.333 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

86. Dimitrie Leonida. Garsoniera noua
Gata metrou Dimitrie Leonida Parcare
inclusa CREDIT dec., et. 1/2, 34 mp,
2021,  43.500 {; (0737.190.370 

olivia@habitatgroup.ro 

87. Doamna Ghica dec., et. 9/10, 32
mp, 1986, Mobilat: CompletUtilat:

aragaz, frigider, masina spalat, cuptor
microundePretul este negociabil!

51.000 {; (0724.426.935 
gal4info@gmail.com 

88. Doamna Ghica, Baicului vav Lidl
semidec., et. 3/4, 16 mp, 1975, aproape

Parcul Lunca Florilor, 10 min, Sos
Colentina, Pantelimon,etaj 3/4, cf. 3,
semi 16mp., reabilitat 1975, orientare

vest,imb., g,f,p, termopan, um, cadastru,
intabulare, libera 17.000 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

89. Doamna Ghica, Colentina, Str. Pan-
cota dec., et. 8, 40 mp, 1990, proprietar
unic vand garsoniera spatioasa, 40 mp
rar de gasit Dna Ghica, Str. Pancota nr.

1, et. 8 din 8. Vedere panorama superba,
fara datorii, gresie, faianta, mobiliar

bucatarie, curat, mobil: 0750457776,
48.500 {; (0750.457.776 

nicful2022@gmail.com 

90. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
parter/4, 2019, garsoniera spatioasa,
2020,CT, AC, semimobilata, la cheie,

disponibila imediat, se accepta plata prin
credit, Doamna Ghica. 61.500 {;

(0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

91. Dobroesti, Drumul Garii, Marului,
Dragonul Rosu dec., et. 3/4, 36 mp,

2014, constructie 2014, etajul 3/4, 36,6
mp, luminoasa, balcon mare, economi-
ca, centrala termica proprie, contorizata
full, chic, modern, p, g, f, t, um. Se vinde

mobilata si utilata. Acte la zi. Libera.
Urgent 51.000 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

92. Dorobanti, 40 mp, garsoniera, ac,
parchet, termopan, mobilata lux,

77.000 {; (0725.475.613 

93. Dorobanti, Capitale, dec., et. 2/3,
24 mp, 1957, garsoniera este situata pe

str. Washington nr. 16A (Dorobanti -
Capitale), la etajul 2 al unui imobil con-

struit in 1957, compus din
D+P+2+Pod.Garsoniera a fost renovata
integral in 2022, toate finisajele sunt noi

si de o foarte buna calitate.Bucataria
este mobilata si complet utilata.Centrala
proprie noua. Usa metalica. Boxa in pro-
prietate la subsolul cladirii. 59.000 {;

(0723.466.222 
sorinbabu@gmail.com 

94. Dragon Rosu Spital Fundeni
Dobroiesti dec., et. 2/5, 38 mp, 2015,
Dobroiesti New Residence Utilata ,
mobiliata , Loc parcare; 46.000 {;

(0722.414.299 

95. Dream Residence Rahova, garson-
iera, dec., 41 mp, 2022, Garsoniera,
Dream Residence Rahova, dec.a, in

suprafata de 41.30 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 4, bloc in sta-
diu de executie, locuri de parcare, STB

direct Piata Unirii 52.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

96. Dristor 32 mp, Park lake liviu
rebreanu , vis a vis piata ramnicul sarat ,

stradal , liber acte la zi , 4 min metrou
Dristor, usor neg . 35.000 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

97. Dristor 5 minute metrou semidec.,
et. parter/8, 25 mp, 1985, Garsoniera,
situata in zona Dristor, la 7 minute de
metrou, construit 1984. Garsoniera se

afla la parter, nu are balcon, renovata in
anul 2019 39.900 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

98. Dristor Mihai Bravu dec., et. 7/10,
36 mp, 1996, Urgent, rar in zona, bloc

ultra securizat, intrarea de pe Mihai
Bravu, vedere,lumina, mobilata, utilata ,
ac,ms, parchet, 2 min metrou Dristor, ct
whatsapp. Razvan. Negociere posibila

67.000 {; (0033646467151 

99. Dristor, et. 8/8, 29 mp, 1986, Adri-
an Carstea, Benzinaria Mall, Ramnicul

Sarat, Dristor metrou, garsoniera confort
1, fara imbunatatiri, libera, acte la zi, bloc
in curs de reabilitare, negociabil in limita

bunului simt. 34.500 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

100. Dristor, 15 minute metrou, parc
IOR, Fizicienilor, dec., et. 2/4, 31 mp,
1970, Lidl, stradal, vedere spate, bloc

reabilitat, dec.a, complet renovata, mobi-
lata si utilata, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, frigider, masi-
na spalat, toate actele, 53.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

101. Dristor, 5 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 9/10, 33 mp, 1978, chiar

pe Mihai Bravu intersectie Camil Ressu,
Primaria Sectorului 3, stradal, vedere

fata, termopane, fara imbunatatiri, libera
47.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

102. Dristor, 5 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. 7/10, 30 mp, 1980,

Ramnicul Valcea, chiar pe Adrian
Carstea, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, mobilata si utila-
ta, bloc garsoniere, libera 43.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

103. Dristor, garsoniera dec.a, 36 mp,
dec., et. 5/10, 36 mp, 1976, 5/10, semi-
mobilata, AC, fibra optica, bloc reabilitat,
1976, Ramnicu Sarat, 11 minute distanta

metrou Dristor, vedere spate. Accept
credit. 54.000 {; (0739.425.323 

104. Dristor, Mega Imange, dec., et.
1/4, 40 mp, 1982, Confort 1 sporit, dec,
bloc 4 etaje, renovata proaspat,mobilata
modern, utilata cu frigider, aragaz, masi-
na spalat Beko, apropiere mijloace trans-
port 19, 23, 27, metrou , Park Lake, acte

la zi, se accepta credit. 49.000 {;
(0745.753.174 

105. Dristor, Metrou semidec., et. 6/10,
30 mp, 1970, Camil Ressu, Mc Donald's,
garsoniera cocheta, confort 1, situata la
etajul 6, intr-un imobill, reabilitat termic,

utilata, mobilata partial, cu balcon, geam
la bucatarie, amplasata chiar la metrou.

59.900 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

106. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1970, bloc mixt, 3

minute metrou si piata, 5 minute Park
Lake, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, instalatii schim-
bate, 45.500 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

107. Dristor, Ramnicul Sarat, semidec.,
et. 10/10, 31 mp, 1974, garsoniera con-
fort 1, semidec.a, etaj 10/10, fara prob-
leme cu terasa, 2 minute distanta de
metrou si doua pana la Park Lake,

38.500 {; (0773.910.634 

108. Dristorului, garsoniera, bloc de
apartamente, parter fara balcon, 31,83

mp utili, se vinde mobilata si utilata ca in
imagini, 54.000 {; (0771.481.928 

109. Drumul Sarii, dec., et. parter/4, 38
mp, 1989, 5 minute metrou, bloc stradal,
an constructie 1989, suprafata 38 mp,

parchet, termopan, ac, cadastru, intabu-
lare, accept credit 67.000 {;

(0734.830.800 

110. Drumul Sarii, garsoniera dec.a,
dec., et. 4/8, 40 mp, 1989,  54.000 {;

(0729.074.876 
florin@norisk.ro 

111. Drumul Taberei semidec., et. 6/9,
31 mp, 1974, 1 Mai stradal cf 1 semidec.

etaj 6/9 usa metalica gresie faianta
mocheta mobilat utiat aer/cond liber acte
acc credit 41.500 {; (0786.325.401 

112. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, lib-
era, contorizata, balcon, termopan, usa

metalica, acc. credit. 40.500 {;
(0786.325.401 

113. Drumul Taberei semidec., et. 6/9,
31 mp, 1974, Brasov- Plazza Romania
linia 41 stradal cf 1 semidec. etaj 6/9
mobilata utilata gresie faianta parchet

termopan usa metalica ideal investitie de
inchiriat toate actele acc credit 44.000

{; (0786.325.401 

114. Drumul Taberei semidec., et. 4/10,
29 mp, 1969, Garsoniera confort 1,

semidec., situata in str 1 Mai, intersectie
cu str. Sibiu, etaj 4/10, balcon, curata,

libera, acte, acces facil mijloace de
transport, Metrou 41.000 {;

(0733.089.030 

115. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 41
mp, 2022, garsoniera tip C complex faza

5, semifinisate. 62.500 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282 

office@plazaresidence.ro 

116. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 41
mp, 2022, garsoniera tip C in complex
Plaza Residence. Faza 5. 62.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

117. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
20 mp, 1974, Moghioros piata tip-top cf 2
semidec. etaj 8/10 gresie faianta parchet
termopan usa metalica aer/conditionat

mobilat utilat acte pretabil investitie
26.500 {; (0786.325.401 

118. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
1970, Sibiu Mega Image, 7/10, confort 1,
garsoniera renovata si mobilata modern,

utilata complet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, acte facute,

acces la metrou Favorit, Afi Cotroceni
44.000 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

119. Drumul Taberei semidec., et.
parter/6, 40 mp, 2008, Va propunem

spre vanzare o garsoniera situata intr-un
bloc mixt, structura de beton, an con-

structie 2008, parter inalt cu balcon, izo-
lat termic, centrala proprie, foarte spa-

tioasa 60.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

120. Drumul Taberei semidec., et. 1/3,
37 mp, 2010, Zona Ghencea Str Cac-

tusului, garsoniera 37mp, transformata in
2 camere cu autorizatie, centrala pro-
prie,aproape stb 185, apa de la put,

intretinere mica,acces si din Cartierul
Latin si din Alexandriei, 41.000 {;
(0763.292.941/ 0721.968.946 

121. Drumul Taberei Argesului dec., et.
parter/4, 31 mp, 1974, cf 1 dec. parter

inalt /4 gresie faianta parchet termopan
usa metalica bloc reabilitat libera toate

actele acc credit 40.800 {;
(0786.325.401 

122. Drumul Taberei Parc Moghioros
semidec., et. 4/10, 33 mp, 1975, confort
1, semidec., 4/10, g, f, p, t, um, accept

credit. 43.500 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

123. Drumul Taberei - Bucla dec., et.
parter/4, 35 mp, Drumul Taberei - liceul

Elena Cuza, garsoniera dec.a, bloc mixt,
p/4, termopan, parchet, gresie, faianta,
usa metalica, geam baie, bloc reabilitat

termic, acte. 45.000 {;
(0769.088.539 

124. Drumul Taberei 34 stradal
metrou!!! semidec., et. 1/9, 33 mp, 1974,

stradal, cf. 1 semidec., 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, tocarie noua,

aer cond., libera, contorizat, renovat
2022, toate actele, acc. credit, 52.000

{; (0786.325.401 

125. Drumul Taberei 34 stradal metrou,
semidec., et. 3/9, 31 mp, 1974, cf 1

semidec., etaj 3/9, gresie faianta, par-
chet termopan, usa metalica, 2 lifturi

pozitie excelenta, libera acc credit, ideal
inchiriere, 44.000 {; (0786.325.401 

126. Drumul Taberei 34, langa Metrou
Tudor Vladimirescu semidec., et. 7/10, et

7/10, cf 1, Semidec.a, bloc de garson-
iere, 2 lifturi, statia de Metrou Tudor

Vladimirescu langa bloc,toate
imbunatatirile, se vinde ca in imagini,
pretabila pt investitie dar si pt locuit.

46.500 {; (0786.325.404 

127. Drumul Taberei Auchan ctie 1982
dec., et. 8/10, 38 mp, 1982, cf 1 dec. etaj
8/10 bloc reabilitat vedere sud contoriza-
ta gresie faianta parchet termopan libera

toate actele acc credit 52.000 {;
(0786.325.401 

128. Drumul Taberei Compozitorilor cu
centrala termica dec., et. 1/10, 31 mp,
1981, Ofer spre vanzare garsoniera cu

centrala termica, situata intr-o zona linis-
tita la etajul 1/10, bloc anul 1981. Acte la

zi. Se accepta credit. 43.900 {;
(0751.427.385 

129. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 4/9, 33 mp, 1975, confort 1, semi-

dec.a, 6/9, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, intabulare, cadas-

tru, accept credit. 43.000 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

130. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 5/10, 31 mp, 1972, Favorit o statie de
troleibus ,stradala pe Sibiu ,imbunatatiri
,mobilata ,utilata ,etajul 5 din10 ,doua lif-

turi ,zona verde 44.000 {;
(0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

131. Drumul Taberei Favorit dec., et.
parter/10, 46 mp, 1972, Favorit, confort 1

special, 46 mp, parter cu balcon mare,
bloc civilizat, zona verde, liber. Pret fix

nediscutabil. 52.000 {;
(0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

132. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 5/9, 35 mp, 1972, Garsoniera de van-
zare in Drumul Taberei, direct proprietar.
Bloc de garsoniere situat la intersectia

din str Sibiu si Bvd 1 Mai (fost Compozi-
torilor), statia de troleibuz situata in ime-
diata apropriere a scarii blocului. Etaj 5,
situata pe mijloc, acces la ghena de pe
etaj. Garsoniera este renovata, curata,
se vinde partial mobilata cu un corp de
mobila/biblioteca in camera, si unul pe

balcon, frigider si masina de spalat rufe,
toate complet functionale. Geamul de la
bucatarie este de tip termopan, iar bal-
conul este inchis cu geam termopan, cu
usa la intrarea de tip metalica. Pret de
vanzare 45.000 de euro, negociabil.
(0723.886.508/ 0723.654.447 

133. Drumul Taberei Piata Moghioros
semidec., et. 10/10, 20 mp, 1973, Gar-
soniera confort 2, cu gaze, termopan,

apropiere piata metrou parc, 21.000 {;
(0773.910.634 

134. Drumul Taberei Sibiu metrou 4min
semidec., et. 4/9, 32 mp, Sibiu Stradal,
bloc de garsoniere monolit cu 2 lifturi ,
ghena pe exterior, cf 1 cu balcon,etaj
intermediar, acte libera 41.500 {;

(0799.455.788 

135. Drumul Taberei Valea Argesului
dec., et. 1/4, 35 mp, 1975, dec.a, 1/4,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lata, utilata, intabulare, cadastru .

45.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

136. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9,
32 mp, 1974, 1 Mai-Sibiu, confort 1, ter-
mopan, usa metalica, geam, bucatarie
exterior libera, bloc caramida, 2 lifturi,

cadastru, intabulare, acces rapid
mijloace de transport, cash, usor dis-
cutabil, 41.000 {; (0786.325.401 

137. Drumul Taberei, semidec., et. 1/9,
33 mp, 1974, Auchan, Lasermed, semi-
stradal cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, partial mobilata,

utilata, acte, 40.800 {; (0786.325.401 

138. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/9, 31 mp, 1974, Bdul Timisoara,
Plazza, strada, cf. 1 semidec., usa met-
alica, contoriza termopan, (balcon), elib-

erabil, acc. credit, 41.500 {;

139. Drumul Taberei, semidec., et. 8/9,
31 mp, 1974, Bulevard, stradal,

Moghioros, Piata, cf. 1, termopan, usa
metalica, aer cond., mobilata, utilata,

liber, 2 lifturi, acte, acc. credit, 42.000
{; (0786.325.401 

140. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 41
mp, 2022, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 5 67.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

141. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41
mp, 2022, garsoniera de tip C in com-

plex Plaza Residence - faza 5. Unitatile
se predau semifinisate 62.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

142. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 41
mp, 2022, garsoniera tip B in complex
nou faza 5, situat pe bd. Timisoara nr.

14, semifinisate 67.000 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282 

office@plazaresidence.ro 

143. Drumul Taberei, semidec., et.
1/10, 20 mp, 1974, Moghioros, Tip-Top,
cf. 2 semidec., etaj 1/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer
cond., mobilat, utilat, liber, acte, 30.000

{; (0786.325.401 

144. Drumul Taberei, semidec., et.
5/10, 21 mp, Piata Moghioros, Tip Top,

gars. 21 mp, et. 4, mobilata si utilata, ter-
mopan, usa metalica, intretinere mica,

29.900 {; (0721.242.956 

145. Drumul Taberei, semidec., et.
5/10, 18 mp, 1977, semidec.a, conf. 2,

et. 5/10, se vinde mobilata si utilata, gar-
soniera cocheta pe str. Crinul de Padure,

apropiere piata, parc, metrou, ideal
investitie, pret neg., 31.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

146. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rior, ctie 1982, dec., et. 3/10, 38 mp,

1982, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata

complet, libera, toate actele, merita
investitie chirie, acte, 51.500 {;

(0786.325.401 

147. Drumul Taberei, B-dul Timisoara
nr. 108, CET Vest dec., et. 3/4, 20 mp,

stradal, la capatul liniilor STB 136 si 221,
20 mp, et. 3/4, dec., renovata, aer condi-
tionat, boiler, toti peretii izolati pe interior,
vecini ok, zona in dezvoltare, parcare la

discretie, acte ok, 18.999 {;
(0775.237.139 

148. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Moinesti, OMV dec., et. parter/4, 1972,
agentie imobiliara, p/4, dec.a, bloc mixt
1972, renovata integral (instalatii san-
itare, electrice, calorifere, usi noi), par-
chet, termopan, mobilata integral, ideal

investitie, intabulare 43.900 {;
(0723.627.543 

149. Drumul Taberei, Drumetul, bloc
mixt, dec.a dec., et. 8/10, 33 mp, 1982, 1

Mai, Compozitorilor, str. Vladeasa, et.
8/10, dec.a, bloc dupa cutremur 1982, se
vinde ca in imagini, toate actele, accept

credit. 47.000 {; (0786.325.404 

150. Drumul Taberei, Favorit metrou,
semidec., et. 5/10, 33 mp, str. Sibiu, etaj
5/10, cf. 1, renovata, poze reale, cad.,

intabulare, libera, 0721335949, 44.000
{; (0721.335.949 

151. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 4/10, 31 mp, et. 4/10, cf. 1,

semidec.a, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, renovata
anul trecut, toate actele, pretabil pt.
investitie dar si pt. locuit 46.500 {;

(0786.325.404 

152. Drumul Taberei, Favorit, langa
metrou, dec., et. 5/10, 32 mp, 1977, ofer

spre vanzare gasoniera, renovata
recent, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, balcon inchis in termopan, usa
metalica, situata la etajul 5/10, langa
metrou, 43.000 {; (0751.427.385 

153. Drumul Taberei, Favorit, stradal,
semidec., et. 4/9, 31 mp, 1974, cf. 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, complet mobilata Mobexpert,

utilata, acte, acc. credit, 48.500 {;
(0786.325.401 

154. Drumul Taberei, Favorit,Bloc
Stradal,  et. 5/10, 30 mp, et 5/10, bloc cu

2 lifturi, 30 mp, fara modernizari, plata
cash/ credit, toate actele.Urgent 43.000

{; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

155. Drumul Taberei, Ghencea semi-
dec., et. 6/10, 1980, bloc 1980, 34 mp,

6/10, g+f+p+t+um; mobilata, utilata,
intabulare, cadastru 43.700 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

156. Drumul Taberei, Ghencea, Drume-
tul, Favorit  et. 4/10, 31 mp, 1970, et. 4,
cf. 1, semidec.a, curata cu imbunatatiri,
scara foarte curata, vecini civilizati, acte

pregatite, accepta credit 41.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

157. Drumul Taberei, la 4 minute de
Favorit, semidec., et. 4/10, 30 mp, gar-
soniera cf. 1 semidec.a, eliberabila, ter-
mopan, balcon, geam la bucatarie afara,

gresie, faianta, parchet, curata, acte,
41.000 {; (0727.279.336 

158. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros, dec., et. 9/10, 35 mp, 2019,

bucatarie inchisa, zona verde, supermar-
ket, metrou, scoala, gradinita, intabulare,

cadastru, accept credit, 60.000 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

159. Drumul Taberei, mall Plazza, semi-
dec., et. 7/9, 30 mp, 1965, semidec, et
7/9, fara modificari, oportunitate investi-
tie, luminoasa, conf 1, vis a vis de Mall,
balcon inchis in termopan, usa metalica,

pret neg 52.000 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

160. Drumul Taberei, metrou Favorit,
garsoniera, semidec., et. 7/9, 31 mp,
bloc stradal, langa statia de metrou

Favorit, garsoniera confort I, 31 mp, bal-
con, etaj 7/9, 2 lifturi, finisaje medii, usa
metalica, tamplarie PVC, gresie, faianta,

mobilata, comision 0%, 45.000 {;
(0742.400.300 

161. Drumul Taberei, Moghioros, 4 min
metrou semidec., et. 6/10, 19 mp, 19

mp, et.6/10, sd, mobilata, utilata,
imbunatatiri, stare buna, ocazie 27.000

{; (0775.237.139 

162. Drumul Taberei, Plaza Residence,
dec., et. parter/11, 38 mp, 2022, K Imo-
biliare va propune spre vanzare o gar-

soniera la gri situata la parterul unui bloc
finalizat in 2022 cu vedere la parc.

Aceasta dispune de centrala termica,
calorifere, usa metalica. 63.000 {;

(0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

163. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Garsoniera dec., et. 2/3, 47
mp, 2022, Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, garsoniera intr-un bloc nou
construit din caramida, situata la etajul
2/3, dec.a, balcon, bucatarie inchisa,

centrala, calorifere, prize, intrerupatoare.
44.761 {; (0742.400.300 

164. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, garsoniera semidec., et. 1/3,
45 mp, 2022, Va ofer spre vanzare o

garsoniera superba situata la etajul 1/3,
intr-un bloc nou construit situat in Prelun-
girea Ghencea. Este semidec. cu balcon

are imbunatatiri si obiecte sanitare,
42.900 {; (0742.400.300 

165. Drumul Taberei, str. Crinul de
Padure semidec., et. 9/10, 18 mp, 1978,
garsoniera confort 2, garsoniera se vinde

mobilata, utilata si libera, 24.000 {;
(0741.124.400 

nicoricicristiana@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, strada Sibiu,3 min
Metrou Favorit  et. 5/10, 30 mp, et

5/10,cf 1,Semidec.a,bloc de garsoniere
cu 2 lifturi,recent renovata,stare foarte
buna,pretabila pt investitie in vederea
inchirierii dar si pt locuit,pozitie foarte

buna,acte la zi. 44.900 {;
(0786.325.404 

167. Drumul Taberei, Tip-Top, semi-
dec., et. 1/10, 18 mp, 1975, garsoniera
etajul1/10, semidec.a, suprafata de 18
mp, in spatele cofetariei Tip-Top, igien-

izata recent, cadastru si intabulare,
superpozitie, usor discutabil, 28.000 {;

(0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

168. Drumul Taberei, Valea Oltului,
dec., et. 6/6, 45 mp, 2012, K Imobiliare
va propune spre vanzare o garsoniera

mobilata si utilata partial (vezi foto).
Aceasta a fost renovata recent si se afla

la 10 min. de statia de metrou. 57900
euro noul pret reducere 2000. 57.900

{; (0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

169. Drumul Taberei, zona Plaza,  et.
parter/10, 30 mp, parter/10, cf. 1, semi-
dec.a, renovata recent, nelocuita de la
renovare, totul este nou si in garantie,

pretabila pt. investitie in vederea inchiri-
erii dar si pt. locuit, toate actele, accepta

credit 49.500 {; (0786.325.404 

170. Drumul Taberei,statia de Metrou
Tudor Vladimirescu semidec., et. 2/10,

31 mp, et 2, cf 1, Semidec.a, pozitionata
langa Piata Moghioros si statia de

Metrou Tudor Vladimirescu, ideal pt
investitie dar si pt locuit, scara curata,
bloc cu 2 lifturi reabilitat, acces stradal

45.000 {; (0786.325.404 

171. Favorit, intersectie Sibiu cu b-dul 1
Mai, ocazie semidec., et. 6/8, 31 mp,

1976, 4-5 min de metrou, cf. 1, et. 6/8,
sd, 31 mp, zugravit recent dar mai nece-
sita imbunatatiri, mobilat, utilat, acte ok,

accepta credit, ocazie. 39.999 {;
(0775.237.139 

198. Iancului, Elev Stefan Stefanescu,
dec., et. 1/8, 33 mp, 1981, confort 1,

dec.a, bloc mixt, renovata recent, mobi-
lata si utilata, acte ok, situata la 10 min

metrou Iancului, 52.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

199. Iancului, intersectie Pantelimon,
bl. mixt, dec., et. parter/10, 39 mp, 1978,

garsoniera dec.a, bloc mixt, parter cu
balcon, interior curat, exact ca in imagini,

bloc reabilitat, nestradal, scara curata.
Acte efectuate, libera, 45.500 {;

(0771.791.542 

200. Iancului, MegaMall, Chisinau
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1980, Iancu-
lui, MegaMall, Chisinau, garsoniera et.

7/10, nerenovata, doar usa metalica, lib-
era, 2 lifturi, vedere vest, apropiere piata,
mijloace de transport, cadastru, intabu-

lare, certificat energetic 43.000 {;
(0729.705.644 

201. Iancului, Pantelimon, semidec.,
et. 4/10, 31 mp, 1980, garsoniera confort

1, 30 mp, constructie 1980, etaj 4/10,
renovata, mobilata, utilata, 12 minute de
mers de metrou Piata Iancului, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, libera, 48.900 {; (0749.131.838 

202. Iancului, Pantelimon, dec., et.
parter/10, 32 mp, 1979, Mega Mall, gar-
soniera total dec.a, situata la parter, intr-
un bloc reabilitat termic, curata, cocheta,

cu imbunatatiri, aerisire exterioara la
baie, stradal, mijloace de transport, acte,

neg., 54.500 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

203. Iancului, Vatra Luminoasa ,gar-
soniera vanzare semidec., et. parter/10,
30 mp, 1965, la 5 minute de metrou Ian-
cului, stradal Mihai Bravu , garsoniera

confort 1, semidec, parter, fara
inbunatatiri recente, bloc reabilitat termic,

scara curata, zona buna 46.900 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

204. Iancului- Iulia Hasdeu semidec.,
et. parter/10, 31 mp, 1974, 5 minute
metrou , bloc reabilitat , vedere fata ,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, toate actele . 41.900 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

205. Iancului- Pantelimon  et. 1/8, 32
mp, 1983, Garsoniera Elev Stefanescu,

bloc reabilitat, utilata si mobilata,
50.900 {; (0764.100.045 

onuburlacu@gmail.com 

206. Iancului/ Ferdinand/ Iulia Hasdeu,
bl 1980, semidec., et. parter/10, 32 mp,

1980, Garsoniera parter cu balcon
incadrat in camere renovata acum 2 ani
cu toate imbunatatirile gresie faianta par-
chet termopan usa metalica. Blocul este

nestradal reabilitat, scara curata.
52.000 {; (0771.791.542 

207. Ilioara, dec., cf. 1, semimobilata,
la cheie, totul nou, libera, 39.999 {;

(0770.199.746 

208. Iuliu Maniu Envogue Residence
Garsoniera 43 mp dec., 43 mp, 2022,

53.200 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

209. Kogalniceanu, Calea Plevnei,
Cismigiu, Izvor, dec., et. 2/6, 31 mp,

1960, bloc deosebit, fara risc seismic,
apare pe urgenta 3 pe listele primariei,
se poate lua credit, balcon plus boxa

subsol, loc de parcare in curtea blocului
(acces privat), excelent

investitie/inchiriere, 63.500 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

210. Lacul Tei Facultatea de Constructii
Inginerilor dec., et. 4/10, 42 mp, 1989,

Tei etaj 4/10, cf.I sporit dec.a, 42mp, bloc
reabilitat, constructie 1989, scara cura-

ta,toate imbunatatirile, aer conditionat,se
vinde mobilata si utilata usor negociabil,
libera acte la zi, clasa en.A 58.999 {;

(0728.879.798/ 0728.879.794 

211. Lacul Tei, Maica Domnului, Com-
plex Domino, dec., et. 3/10, 42 mp,

1988, Pipera 10 min. langa Facultatea
de C-tii, bloc 1988, reabilitat termic, 2 lif-

turi, dec. 42 mp, UM, t, AC, cadastru,
intabulare, ideala investitie pentru

inchiriere, se accepta credit, 53.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

212. Lacul Tei, Tei dec., et. 4/4, 26 mp,
1982, Proprietar vand garsoniera

aproape de Facultatea de Constructii in
cartierul Tei. Etaj 4/4 26 mp, dec.a, reno-
vata complet 2022. Negociabil. 45.900

{; (0735.384.727 
gheorghemanoiu@gmail.com 

213. Langa Mall Vitan, garsoniera mobi-
lata, utilata, dec., et. 4/8, 37 mp, 1985,

69.800 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

214. Luica - Bucatarie inchisa. Garson-
iera - Ultimele Disponibile - semidec., et.

2/8, 40 mp, 2022,  49.000 {;
(0732.526.173 

mihai@habitatgroup.ro 

215. Luica Berceni Garsoniera lumi-
noasa bloc nou Oferta dec., et. 1/3, 41
mp, 2022,  46.550 {; (0768.676.697 

bianca@habitatgroup.ro 

216. Luica. Garsoniera / 41mp / Direct
dezvoltator / dec., et. 1/3, 41 mp, 2022,

46.550 {; (0738.187.487 
andrei@habitatgroup.ro 

217. Lujerului - Orsova Garsoniera de
vanzare dec., et. 1, 40 mp, 1990,

52.000 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

218. Lujerului - Virtutii. Garsoniera
dec., et. 7, 40 mp, 1988,  62.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

219. Lujerului -Garsoniera in zona
Lujerului - 5 minute pana la gura de

metrou dec., et. 7, 42 mp, 1986,
51.000 {; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

220. Lujerului/ soseaua Virtutii, Lacul
Morii dec., et. parter/4, 41 mp, 1980,
Garsoniera cf 1 dec.a, etaj parter/4,

suprafata 41 mp, an de constructie 1980,
acte la zi, se accepta varianta de credit.

Liber. 51.900 {; (0767.771.549 

221. Luntrei nr. 6,  22 mp, vand gars.
cf. 2, et. 5, reabilitat, (0767.507.394 

222. Mall Grand Arena, promo luna
iunie, garsoniera 39 mp, acte gata,  et.

2/6, 39 mp, 2021,  48.500 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

223. Mall Grand Arena, promo luna
iunie, garsoniera 39 mp, mutare imedia-

ta,  et. 2/6, 39 mp, 2021,  48.500 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

224. Matei Basarab Garsoniera de lux
central mutare rapida dec., et. 6/10, 30
mp, 2022,  56.667 {; (0790.091.311 

maria@habitatgroup.ro 

225. Matei Basarab, garsoniera de lux
mutare rapida dec., et. 6/10, 30 mp,
2022,  56.667 {; (0770.309.812 

constantin@habitatgroup.ro 
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344. Obor, Iancului, Pantelimon, Ritmu-
lui, dec., et. 1/10, 33 mp, 1982, Elev Ste-

fanescu, 12 minute metrou, etaj 1/10,
cf.1 dec., 33 mp, bloc mixt 1982, pe
mijloc, orientare est, imb., g, f, p, um,

mobilata, utilata, cadastru, intabulare, lib-
era, 51.500 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

345. Obor, Lic. Iulia Hasdeu, metrou 4
min., bl.1980, semidec., et. parter/10, 32

mp, 1980, parter/10, semidec.a, bloc
reabilitat termic. Acte ok. Este renovata
ca in foto, bloc linistit, scara curata. In
imediata apropiere se afla piata Obor,

Veranda mall, scoala, liceu, 51.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

346. Obor, M. Bravu, pasaj, 3 min
Metrou, et. 1, dec., dec., et. 1/8, 39 mp,

1980, garsoniera dec.a bloc mixt la etajul
1, cu toate imbunatatirile gresie faianta
parchet termopan, instalatii schimbate,
renovata si amenajata total. se vinde

mobilata si utilata 69.500 {;
(0771.791.542 

347. Obor- metrou Parc- bloc mixt dec.,
et. 1/10, 39 mp, 1982, Etaj 1/10 dec.a,

bloc mixt. Acte ok, libera. Intrare
stradala, vedere spate. Este mobilata si

utilata ca in foto. Distanta pana la metrou
3-4 min. In imediata apropiere se afla

scoala, liceu. 69.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

348. Oituz dec., et. 3/3, 25 mp, 2020,
Garsoniera noua, 25mp, finisaje premi-
um, finalizat la sf 2020, centrala proprie,

comision 0% 40.000 {;
(0727.090.488 

349. Oltenitei Popesti Leordeni Gar-
soniera dec., et. 2/3, 39 mp, 2017,

52.000 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

350. Oltenitei, garsoniera, bloc nou,
dec., et. 1/3, compartimentarea inte-

rioara si cea exterioara este realizata cu
caramida Porotherm, iar izolatia exte-

rioara este din polistiren de 10 cm peste
care se aplica tencuiala decorativa.

Comision 0%, 36.000 {;
(0721.837.774 

cosmin.topai2022@gmail.com 

351. Oltenitei. Garsoniera mobilata
Sos Oltenitei Lidl Mutare Imediata  et.

3/3, 37 mp, 2012,  43.000 {;
(0737.190.370 

olivia@habitatgroup.ro 

352. Otopeni str. Oituz dec., et. 2/3, 31
mp, 2020, Garsoniera de 31 mp in

Otopeni, finalizata, in complexul Oituz
Residence, strada Oituz, cu posibilitatea

de mutare imediata, 45.300 {;
(0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

353. Ozana, Mizil  et. parter/4, 17 mp,
Particular vand trei garsoniere confort 3,

situate in acelasi bloc, doua aflate la
parter si una la etajul al doilea. Sunt ren-

ovate si utilate complet, momentan
inchiriate, ideal investitie. 21.000 {;

(0766.662.966 

354. Pajura, Bucurestii Noi dec., et. 1/4,
29 mp, 1980, Str Hrisovului, cf 1 etaj 1/4

dec,constructie 1980, reabilitat
termic,zona cu multa verdeata, geam la

baie, apropiere Metrou si mijloace de
transport, langa piata, libera, suprafata
29 mp,intabulata accept credit 42.000

{; (0737.452.855 

355. Pallady metrou 7 min garsoniera
etaj intermediar cel mai mic pret dec., et.

2/8, 35 mp, 2022,  44.610 {;
(031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

356. Pallady Metrou 12 Minute Direct
Dezvoltator Investitie dec., et. 5/8, 49

mp, 2022,  50.181 {; (031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

357. Pallady, metrou, A. Salygni, gar-
soniera cu loc de parcare semidec., et.

8/11, 35 mp, 2022,  59.900 {;
(0722.782.778 

alexgabriel@habitatgroup.ro 

358. Palllady, garsoniera 4 min, Metrou
1 Decembrie 2018, mobilata, utilata,

dec., et. 3/11, 41 mp, 2010,  59.500 {;
(0737.748.929 

anastasia@habitatgroup.ro 

359. Palllady. Garsoniera mobilata Par-
care Metrou 10 min semidec., et. 4/4, 35
mp, 2020,  58.000 {; (0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

360. Panduri, Metrocity Academiei,
Carol Davila, dec., et. 2/8, 42 mp, 1990,
particular, garsoniera mare si spatioasa,

renovata in intregime, schimb cu 2
camere aceeasi zona. 88.900 {;

(0731.044.804 
rosu_alin@yahoo.ro 

361. Pantelimon dec., et. parter/10,
1977, Cf 1, dec, bloc mixt, bloc reabilitat

termic, fara imbunatatiri, toate actele,
vecinatati: Morarilor, Metrou Costin

Georgian, Vergului 38.800 {;
(0741.140.993 

362. Pantelimon et. 2/4, Cora, Al.
Pantelimon, cf3, 2/4, gaze, geam la baie,
parchet, termopan, langa magazine, lib-

era, aproape transport in comun,
aproape parc, acte in regula, cad+intab-
ulare, disc 22.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

363. Pantelimon semidec., 18 mp,
1977, Gars etaj 4/4 gresie faianta par-
chet termopan um renovata in totalitate

totul nou gaze centrala 21.500 {;
(0731.136.698 

Carnen_alice82@yahoo.com 

364. Pantelimon - Delfinului - Bld.
Chisinau dec., et. 3/9, 34 mp, 1976, Gar-
soniera in bloc mixt dec.a 34 mp et. 3/9

vedere spate spre vest curata cu
imbunatatiri se vinde mobilata si utilata
toate actele bloc izolat termic scara de

bloc curata zona civilizata libera 48.500
{; (0758.085.005 

365. Pantelimon - Metrou Cora Gar-
soniera 0% comision dec., et. 1/4, 16
mp, 1973, Situata la etajul 1/P+4 cu o

suprafata utila de 16.5 mp, fara balcon-
Interiorul a fost renovat: instalatii schim-
bate, calorifer nou, centrala termica pro-
prie, termopan si usa metalica. 0% comi-

sion 22.000 {; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

366. Pantelimon Delfinului semidec.,
et. parter/10, 31 mp, 1980, Cf 1, sdec,

gresie, faianta, parchet, termopan, reno-
vata complet, mobilata si utilata, toate
actele, acc credit, vecinatati: Chisinau,

Morarilor, Mega Mall, Diham, Basarabia
43.800 {; (0741.140.993 

367. Pantelimon, et. 8/10, 24 mp, par-
cul Morarilor, spital, cf. 2, bl. mixt, 24 mp,
complet renovata, g, f, p, t, ct, aproape
parc, magazine, scara curata, acte in
regula, pret bun, discutabil 33.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

368. Pantelimon, Armenesc, Lidl, bl.
1980, et. 4, semidec., et. 4/10, 32 mp,
1980, garsoniera semidec.a la etajul 4,
cu toate imbunatatirile, mobilata si utila-
ta, intima si cocheta. Blocul este stradal,
chiar in statia Stb. Acte efectuate, libera,

49.000 {; (0771.791.542 

369. Pantelimon, Bd.Chisinau, Parcul
National,Mega Mall semidec., et. 4/10,

32 mp, 1983, et.4/10,cf1, sdec,32mp, bl
de garsoniere/1983, 2lifturi, reabilitat ter-
mic, renovata,mobilata modern si utilata
complet,libera,ideala investitie, g+f+p+t,
usa metal, aer condit, acte OK, zona lin-

istita, acc credit 51.500 {;
(0770.956.572 

370. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Lidl, stradal, dec., et. 1/10, 34 mp, 1982,
et. 1/10, cf. 1, dec. 33 mp, bloc mixt, c,

tie 1982, renovata, mobilata modern, uti-
lata complet, libera, ideala investitie, g, f,
p, usa metalica, cad si intabulare, zona

buna, accept credit. 51.000 {;
(0770.956.572 

371. Pantelimon, cinema Cosmos
semidec., et. 1/4, 15 mp, 1981, Garson-
iera bine intretinuta, acces facil mijloace
de transport in comun, actele cadastrale

si cel energetic sunt la zi. Pentru alte
informatiisau eventual vizionare, va rog
sunati sau trimiteti mesaj. 20.500 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

372. Pantelimon, Delfinului, Mega
Mall, semistradal semidec., et. parter/10,
32 mp, 1980, P/10, cf. 1, sdec. 32 mp,

balcon, pe mijloc, renovata 2021, mobi-
lata modern, utilata partial, orientata pe

Sud, usi int si instal noi, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, acte ok, zona,

verde, linistita. 44.000 {;
(0770.956.572 

373. Pantelimon, Delfinului, Mega
Mall, stradal, semidec., et. 8/10, 31 mp,
1980, et.8/10, cf1, semidec, 31mp, pe
mijloc, bl de garsoniere/1980, 2lifturi,

vedere superba (pe
lac),luminoasa,eventual mobilata si utila-
ta,ideala investitie, libera,acte O.K, g, f,

p, t, usa metal,zona linistita,pret bun,neg.
42.500 {; (0770.956.572 

374. Pantelimon, Mega Mall, vand gar-
soniera lux, dec., et. 12/12, 30 mp, 1980,
vand garsoniera lux, Mega Mall, dec.a,
renovata complet, aflata chiar deasupra
blocului cu BRD din P-ta Delfinului, cu
acces la 2 bulevarde principale, Pante-

limon si Chisinau 57.800 {;
(0721.246.609 

375. Pantelimon, Spital, parc Morar-
ilor, cash, ocazie semidec., et. 5/10, 24
mp, 1974, sector 2, 24 mp, et.5/10, sd,
imbunatatiri, AC, 2 lifturi, acte ok, cash,

ocazie! 31.000 {; (0775.237.139 

376. Parc Sebastian, Str.Motoc dec., et.
parter/10, 42 mp, 1989, Vand Garsoniera

Sebastian pe Strada Motoc nr.9 sau
Inchiriez 58.500 {; (0742.222.919 

377. Parcul Arghezi, B-dul Metalurgiei -
Garsoniera spatioasa  et. 5/6, 43 mp,
2022,  49.900 {; (0737.500.379/

0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

378. Parcul Carol, Garsoniera cu
incalzire in pardoseala - boxa dec., et.

parter/4, 33 mp, 2022,  62.285 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

379. Parcul Cismigiu- Str.Grigore
Cobalcescu  26 mp, gars.vila, et.4, fara
risc seismic, cu centrala proprie, 26 de
mp, mobilata, utilata la cheie, usor dis-

cutabil 30.000 {; (0762.101.242 

380. Parcul Teilor Garsoniera ideal
investitie bloc Nou dec., et. 4/8, 36 mp,

2021,  50.000 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

381. Petre Inspirescu, Barca, semidec.,
et. 9/10, 26 mp, 1987, renovata, mobila-
ta si utilata, ideal investitie, constructie

1987, vis a vis liceul Bolintineanu,
apropiere mijloace de transport, zona lin-

istita, scara curata, balcon, pret neg,
acte 35.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

382. Petre Ispirescu dec., et. 7/10, 38
mp, 1986, Calea Rahovei colt cu Petre

Ispirescu cf 1 dec. 7/10 balcon bloc mixt
mobilata utilata gresie faianta parchet
termopan 3 minute de statia de tranvai
32 liceul Bolintineanu st 38 mp 42.000

{; (0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

383. Petre Ispirescu semidec., et. 9/10,
20 mp, 1977, Malcoci policlinica cf 2 sd
mobilata utilata libera cadastru intabu-

lare st 20 mp foarte aproape de tranvaiul
32 10 minute de piata Uniri Piata Raho-

va bloc mixt 23.500 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

384. Piata Alba Iulia, Sector 3, semi-
dec., et. 5/10, 20 mp, 1970, garsoniera

are gaze, caldura Radet, internet, vedere
spate, orientare est, bloc deosebit, lin-

iste. Accept si agentii, ofer comision 300
euro. Negociabil, 39.999 {;

(0729.433.215 

385. Piata Delfinului - Mega Mall semi-
dec., et. 8/10, 31 mp, Garsoniera pro-

pusa spre vanzare se afla la etajul 8/10
al unui bloc de garsoniere, este semi-

dec.a si are 31 mp. A fost renovata si se
vinde mobilata ca in poze. Balcon inchis.

50.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

386. Piata Delfinului, Mega Mall, gar-
soniera mobilata dec., et. 9/12, 33 mp,

1976,  49.500 {; (0775.230.800 
alexandru@habitatgroup.ro 

387. Piata Dorobanti, semidec., et.
parter/3, 27 mp, 1948, garsoniera

cocheta in vila, parter inalt, renovata si
mobilata complet, centrala proprie,

65.000 {; (0728.820.095/
0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com 

388. Piata Drumul Taberei semidec., et.
3/9, 30 mp, 1970, Oferim spre vanzare
garsoniera Piata Drumul Taberei, etaj
3/9, semidec., gresie, faianta, parchet,
A/C, termopan (inclusiv usi interioare),

contor individual gaze. Locatie excelen-
ta! 43.500 {; (0729.720.475 

bcarmen_76@yahoo.com 

389. Piata Iancului semidec., et. 9/10,
32 mp, 1980, Pta Iancului-Magura Vultu-
rului , 5 minute pana la metrou, garson-
iera, et 9, semidec.a, 2 lifturi, suprafata

32 mp, cadastru, intabulare, libera
49.900 {; (0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

390. Piata Iancului- Avrig- Elev Ste-
fanescu, bloc 1980 semidec., et. 8/10,
32 mp, 1980, Etaj 8/10 semidec., reno-

vata in totalitate. Acte ok, libera.Distanta
pana la metrou 5-6 minute. In imediata

apropiere se afla scoala, gradinita, liceu,
precum si numeroase magazine. Sunati

acum, 51.800 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

391. Piata Iancului- Metrou dec., et. 3/8,
40 mp, 1987, Vatra Luminoasa- Metrou
Pta Iancului, dec.a, etajul 3, bolc mixt,

suprafata 40mp, constructie 1987, scara
luminata natural, ghena aerisita, intrare

stradala, cadastru, intabulare, libera
73.500 {; (0749.199.194/

0722.609.454 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

392. Piata Muncii, dec., et. 7/8, 40 mp,
1988, garsoniera Piata Muncii. Deco-
mandata, bloc de garsoniere, 350 m

pana la statia de metrou. Mobila si dotar-
ile sunt incluse, fara TV, 75.000 {;

(0721.723.057 
laurpirvu@gmail.com 

25 iulie 2022

300. Militari, Iuliu Maniu, A1 dec., et.
1/5, 32 mp, 2022, ansamblul apartine de
Bucuresti sector 6, oferta promotionala
direct dezvoltator, dec.a cu bucatarie
separata si balcon, etaj 1/5, preturile

incep de la 33500 euro, la cash. 33.500
{; (0737.452.855 

301. Militari, Lujerului, semidec., et.
parter/8, 30 mp, 1978, confort 1, bloc
mixt, intrare stradala dar vedere pe

spate, fara modificari, curata, parter din
8, posibilitate constr. balcon, bloc curat

1978, termopan, usa metalica, situata vis
a vis de Cora si metrou la doar 2 min,
ideal investitie, acte, libera, usor neg.,

46.000 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

302. Militari, Lujerului, strada Dreptatii,
dec., et. 3/4, 42 mp, 1991, cf.I sporit
dec.a, 42 mp, etaj 3 /4, bloc 1991, 4

apartamente pe etaj, toate imbunatatirile,
instalatii electrice si sanitare noi, libera,
vizite urgent, acte la zi, clasa energetica
A, merita, 56.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

303. Militari, Lujerului, Veteranilor dec.,
et. 3/8, 1986, se vinde garsoniera

Lujerului-Veteranilor, dec.a, et. 3, bloc
mixt, 41 mp, loc de parcare, constr.

1986, pretabila investitie. 55.000 {;
(0769.115.522 

304. Militari, Lujerului, Veteranilor,
ocazie semidec., et. 8/9, 31 mp, cf.1, 31
mp, et.8/9, sd, balcon, termopan, par-

chet, necesita renovare, metrou Lujeru-
lui, 39.999 {; (0775.237.139 

305. Militari, Metro Auchan garsoniera
str. Tineretului dec., et. 3/4, 28 mp, 2022,

garsoniera, finalizata, mutare imediat,
str. Tineretului, dec.a, bucatarie inchisa,

bloc P+4, cu lift, Utilitati canalizare, gaze,
curent electric, 50 de ml de capatul statie

STB 178,278 si 138. 36.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

306. Militari, Metro, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,
loc de parcare, canalizare, toate utili-

tatile, zona nou dezvoltata langa Auchan
Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 42.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

307. Militari, Metro, Auchan garson-
iera, dec., et. parter/7, 25 mp, 2022,

Oportunitate de investitie, garsoniera,
finalizata, situata la parter, pe strada

Tineretului, langa STB 178,278 si 138,
utilitati- canalizare, gaze,curent electric.

29.500 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

308. Militari, Metro, Auchan, garson-
iera finalizata dec., et. 1/4, 30 mp, 2022,

garsoniera finalizata, str. Tineretului,
dec.a, bucatarie inchisa, bl. P+4, cu lift,
utilitati, canalizare, gaze, curent electric,
statie STB 178, 278 si 138 la 100 ml dis-

tanta. Comision 0 36.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

309. Militari, Orsova, dec., et. 3/4, 40
mp, 1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 3/4,
g, f, p, t, um, intabulare, cadastru, accept

credit 56.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

310. Militari, Pacii, dec., et. 2/4, 22 mp,
1978, proprietar, vand garsoniera, dec.a,
suprafata 22 mp, str. Valea Cascadelor,
5 minute metrou, langa Lidl si Kaufland,
zona linistita, urmeaza sa fie reabilitat,

25.000 {; (0741.192.416 
av.mihaelanicolae@yahoo.com 

311. Militari, str. Tineretului, stradal
dec., 32 mp, 2020, mutare imediata,
direct dezvoltator, imobil nou, 32mp,

modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
2 min. Ratb 138,178, centrala proprie,
tva 5% inclus in pret, acceptam credit,

31.700 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

312. Militari, Teatrul Masca, Aleea
Arheologilor, dec., et. 1/4, 40 mp, 1990,
Virtutii, proprietar vand apartament cu o

camera, etaj 1/4 dec., 40 mp, balcon
mare. Se poate locui imediat, deoarece
apartamentul se vinde mobilat si utilat,
totul fiind curat, intretinut si functional.

60.000 {; (0749.625.444/
0748.292.133 

Alina_elena78@yahoo.com 

313. Militari, Valea Lunga, semidec.,
et. 3/4, 41 mp, 1974, pret de garsoniera,
ocazie, apartament 3 camere confort 3,
41 mpu, et. 3/4, bloc 1974, curat, linistit
necesita renovare, negociaibil, urgent

(0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

314. Militari, zona noua, Orsova, str.
Dealului, dec., et. 3/4, 42 mp, 1991, gar-

soniera confort 1 sporit, etaj 3/4, se
vinde mobilata, utilata partial, cu balcon,
bucatarie mare-patrata, zona linistita si
inverzita, la 4-5 minute de tramvai 41
Orsova, cu imbunatatiri, 57.000 {;

(0722.302.080 

315. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 33 mp, 2022, direct
dezvoltator, P+4, finalizare toamna 2022,

diverse suprafete, 1, 2, 3 camere, par-
cari la demisol, 1 km metrou Gorjului,

200 m STB, alte locatii gasiti la
www.nuferilor.ro, 50.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

316. Militari- Iuliu Maniu 586-590 Gar-
soniera Noua, dec., et. 2, 43 mp, 2022,

53.800 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

317. Militari- Soseaua Virtutii, Lujerului
dec., et. 6/7, 40 mp, 2005, Soseaua Vir-
tutii, - Metrou Lujerului, bloc 2005, etaj
6/7, dec.a, balcon, suprafata 40 mp,

mobilata/utilata, 67.000 {;
(0746.091.481 

318. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza
Hut, semistradal dec., et. 8/8, 33 mp,

1982, et.8/8+et.tehnic, cf 1, dec, 33mp,
bloc 1982, renovata, mobilata modern,
utilata complet, usi int noi, luminoasa,
g+f+p+t, usa metalica, aer conditionat,

cadastru si intabulare, zona
linistita,accept credit, neg. 62.000 {;

(0724.336.834 

319. Mosilor, Eminescu, Pizza Hut
dec., et. 5/8, 33 mp, 1981, Garsoniera

dec.a, bloc gen mixt, interior curat
imbunatatiri, acte efectuate libera. Bloc

retras de la strada reabilitat, libera.
Apropiere Dacia Eminescu, Foisorul de
Foc Carol. 59.900 {; (0771.791.542 

320. Mosilor- Colentina- Mihai Bravu-
Parcul Obor Garsoniera - semidec., et.

3, 32 mp, 1980,  60.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

321. Natiunile Unite, Calea Victoriei,
Centrul Istoric dec., et. 1/5, 24 mp, 1960,
1/5 bloc mixt 1960, fara risc seismic sau

urgente, renovata complet, bucatarie
open, libera, excelenta investitie!

51.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

322. Nerva Traian, Unirii, Octavian
Goga dec., et. 3/8, 40 mp, 1989, Confort

I, dec., 40 mp, etajul 3 din 8, an con-
structie 1989, mobilat modern, utilat

complet: aragaz, hota, frigider, masina
de spalat. 69.900 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

323. Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/8, 28 mp, 1974, Garsoniera cu

intrare separata de locatari, la 5 minute
de statia de metrou si 2-3 minute de sta-
tia de tramvai, detine o terasa de 6 mp

care poate fi inchisa ulterior. Este dotata
cu parchet, gresie, faianta, izolata ter-

mic, in apropiere scoala, gradinita.Ideala
si pentru spatiu comercial:cabinet stoma-
tologic, salon de infrumusetare. 45.000

{; (0722.214.927 
ema_vangh@yahoo.com 

324. Nicolae Grigorescu 3 minute
metrou - Piata Salajan semidec., et.

4/10, 32 mp, 1980, Garsoniera spatiosa
langa Piata Salajan situata intr-un bloc

din 1980. Bloc foarte curat, reabilitatLib-
era, toate actele 44.000 {;

(0769.651.162 

325. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 5/10, 31 mp, 1980, Garsoniera
renovata complet, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, ter-
mopan.Garsoniera se afla intr-un bloc

mixt. Este singura garsoniera de pe etaj
48.000 {; (0769.651.162 

326. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 4/10, 32 mp, 1980, Proprietar

vand garsoniera confort 1, situat pe stra-
da Minis in spatele pietei Salajan la 5

min metrou bloc reabiliat termic, 2lifturi,
bloc foarte curat, din 1980, gresie,

faianta, termopan, 45.000 {;
(0761.122.333 

327. Nicolae Grigorescu metrou, Piata
Salajan, semidec., et. 4/8, 32 mp, 1980,
Str. Minis, garsoniera semidec.a, bloc
reabiliat termic, bloc foarte curat, din
1980, gresie, faianta, termopan, usa
metalica. vedere spate ( est). Libera,

toate actele, 44.000 {;
(0732.135.471 

328. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou si parc IOR, semidec., et. 4/10,
31 mp, 1980, piata Salajan, chiar pe

strada Minis, bloc reabilitat, termopane,
bloc foarte curat din 1980, libera

42.900 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

329. Nicolae Grigorescu, IOR,  et. 6/10,
28 mp, 1970, vanzare garsoniera 3

minute metrou Nicolae Grigorescu, 4-5
min. de parc IOR, pozitionata in planul 2,

pe Aleea Fuiorului, garsoniera este
mobilata, utilata, renovata si se vinde

astfel cu 45.500 euro 45.500 {;
(0765.942.499 

dragos1981@gmail.com 

330. Nicolae Grigorescu- Salajan semi-
dec., et. 4/10, 32 mp, 1980, bloc 1980,
reabilitat termic, vedere spate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca,liber, toate actele. 44.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

331. Nicolae Teclu Garsoniera Metrou
Nicolae Teclu mobilata utilata 2 parcari
comision 0% semidec., et. 4/4, 35 mp,

2020,  58.000 {; (0790.091.311 
maria@habitatgroup.ro 

332. Nicolae Teclu. 7 min Metrou N.
Teclu - Incalzire in Pardoseala - Direct
Dezvoltator dec., et. 1/8, 35 mp, 2022,

44.610 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

333. Obor / Avrig Primarie / 5 min
Metrou dec., et. 6/10, 33 mp, 1980, Gar-

soniera decmandata curata, cu
imbunatatiri , geam la baie , bloc

nestradal reabilitat scara curata vecini
civilizati. Acte efecuate. 52.000 {;

(0771.791.542 

334. Obor Colentina D-na Ghica Baicu-
lui dec., et. 2/4, 40 mp, 1986, D-na

Ghica langa Planorama, Lidl, str. Popa
Nicolae, Garsoniera in bloc mixt, reabili-
tat termic, an.1986, dec, 40mp, curata,

cadastru, intabulare, eliberabila rapid, se
accepta credit. 51.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

335. Obor Colentina Sectia 7 Politie
Teiul Doamnei semidec., et. parter/10,

1980, bloc reabilitat termic, an 1980, ren-
ovata recent complet, g, f, p, um, t, usi

noi, instalatii sanitare-electrice noi,
cadastru-intabulare-energetic, 48.000

{; (0799.666.104/ 0722.614.867 

336. Obor Iancului Ferdinand semidec.,
et. parter/10, 30 mp, 1980, 5min

metrou/parc/piata, bloc stradal pe Avrig,
parter/10, gratii la geam, bloc de garson-
iere, disponibila imediat, acte la zi,neg,
Comision Agentie 2%, vecinatati: Iancu-
lui, Mihai Bravu, Pantelimon 49.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

337. Obor metrou Stefan cel Mare Masi-
na de Paine dec., et. 6/8, 40 mp, 1986,
langa metroul Obor, pozitionare foarte
buna, str. Masina de Paine bloc mixt
an.1986, reabilitat termic, dec, 40mp,

imb. gfp, um, th, cadastru-intabulare, se
accepta credit. 65.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

338. Obor, Avrig, primaria sector 2,
metrou 4 min. dec., et. 6/10, 33 mp,

1980, etaj 6/10 dec.a, amenajata ca in
foto. Acte ok. Este situata pe liniste, feri-
ta de zgomotul strazii. Distanta pana la

metrou 4-5 min. In imediata apropiere se
afla piata Obor, scoala, liceu. Sunati

52.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

339. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semistradal dec., et. 1/10, 34 mp, 1978,
Parc Plumbuita, 1/10, cf. 1, dec., 34 mp,

bl. mixt, c-tie 1978, fara risc seismic,
reabilitat termic, geam la baie, fara imb.,

doar parchet, termopan si usa metal,
acte OK, libera, zona verde, linistita, acc.

credit, 42.000 {; (0724.336.834 

340. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Parc,semistradal dec., et.

parter/10, 32 mp, 1978, P/10, cf 1,
dec,32mp,bloc mixt, constructie 1978,

fara risc seismic, renovata recent, mobi-
lata siutilata complet, ideala investitie,usi
inter noi,g,f,p,t, usa metalica, acte O.K,

zona linistita, acc credit, usor neg
43.500 {; (0770.956.572 

341. Obor, Colentina, Sectia 7, Teiul
Doamnei, semidec., et. 7/8, 27 mp,
1986, Str. Otesani, metroul Obor la

7min., Parcul Tei la 5 min., bloc mixt,
reabilitat termic, construit in 1986, 27

mp, imb. g, f, p, um, termopan, usi Porta
Doors, mobilata, baie cu fereastra,
cadastru, intabulare, 44.500 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

342. Obor, Colentina, Teiul Doamnei
Sectia 7 de Politie semidec., et. 10/10,

30 mp, 1974, Kaufland, 10/10, cf.1,
semidec., 30 mp, bloc de garsoniere,

reabilitat termic, 2 lifturi modernizate, ori-
entata pe Sud, luminoasa, fara

imbunatatiri, doar termopan, necesita
renovare, acte O.K, libera, zona buna, la

10 min. de metrou, neg. 39.900 {;
(0770.956.572 

343. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie semidec., et. 10/10, 32

mp, 1974, Kaufland,
stradal,10/10,cf1,sdec, 32mp, bloc de
garsoniere, fara risc seismic, 2 lifturi,

mobilata si utilata complet, ideala investi-
tie, pe mijloc, luminoasa, orientata pe

Sud, g,f,p,t,usa metalica, aer conditionat,
libera,neg. 42.000 {; (0724.336.834 

226. Mc Donald's, Dristor, garsoniera de
vanzare, semidec., et. 3/10, 28 mp,

1984, garsoniera propusa spre vanzare
se va vinde complet mobilata si utilata ca
in poze. Se afla la etajul 3/10 intr-un bloc

mixt construit in anul 1984. Este semi-
dec.a. Acces facil catre metrou, 54.000

{; (0769.088.452 
florin.racu@gmail.com 

227. Metalurgiei, Drumul Binelui,
apartament 3 camere sector 4, dec., et.

3/6, 78 mp, 2022,  92.600 {;
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
42,8 mp situata in imobil cu regim de

inaltime p+3. dec.a, etaj 2/3, bucatarie
inchisa, baie cu geam, balcon inchis,
ideala atat ca investitie cat si pentru
locuit 42.800 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

279. Militari Residence, Rezervelor,
dec., 40 mp, 2020, Apartament nou

2020 ,finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

280. Militari Residence, str. Tineretului,
dec., et. 8/8, 31 mp, 2020, garsoniera

dec.a, 31 mp utili situata la mansarda in
bloc nou pe str. Tineretului la 100 m de

RATB, comision 0%, 29.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

281. Militari Residence, str.Weiner Pal-
ada,nr.60 D bis dec., et. parter/8, 30 mp,

2021, langa ballroom, intrare din Iuliu
Maniu; dec., parter, bucataria inchisa.
Predare imediata, toate actele disponi-
bile, la cheie, include g+f+p, usi inte-

rioare, obiecte sanitare, geam baie, cen-
trala proprie, balcon 31.000 {;

(0799.999.970 

282. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. 2/8, 29 mp, 2021, Garson-

iera, 29 mp utili, semidec.a, disponibila la
etaje intermediare in bloc nou, stradal

foarte aproape de capatul liniei de RATB
178. Comision 0% 32.500 {;

(0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

283. Militari Residence, Tineretului,
dec., et. 4/6, 25 mp, 2021, bloc mixt cu

garsoniere si apartamente bine compar-
timentate, stradal, la 50 m de capatul
RATB 178. Zona nou dezvoltata cu

multe facilitati. Garsonierele se vand la
cheie. Comision 0%, 29.500 {;

(0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

284. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 3/8, 27 mp, 2022, garson-

iera semidec.a, 27 mp utili, situata la
etaje intermediare in bloc nou, stradal, la
50 m de capatul RATB 178/138. Garson-

ierele se vand la cheie. Comision 0%,
30.500 {; (0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

285. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 3/8, 28 mp, 2022, garson-
iera semidec.a, 31 mp utili, disponibila la
etaje intermediare in bloc nou, stradal,

foarte aproape de STB 178. Se vinde la
cheie. Comision 0% 34.900 {;

(0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

286. Militari Residence,langa ball-
room,strWeiner Palada dec., et. parter/8,

30 mp, 2021, intrare din Iuliu Maniu;
dec.,cf.1, parter, bucataria inchisa.

Predare imediata, toate actele disponi-
bile, la cheie, include g+f+p, usi inte-

rioare, obiecte sanitare, geam baie, cen-
trala proprie, balcon 31.000 {;

(0799.999.970 

287. Militari Rezidential Apusului 3
dec., et. 1/6, 35 mp, 2022, Strada Ser-

gent Ilie Petre nr 48, complex rezidential
nou finalizat, D+P+6E, 35mp, dec.a,
bucatarie inchisa, geam la baie, con-
structie+ compartimentare caramida,

etajul 4, finisata complet C+I 36.500 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 
contact@rezidentialapusului.ro 

288. Militari Rezidential Apusului 3,
garsoniera dec., et. 2/6, 36 mp, 2022,
Rezidential Apusului 3, str. Sergent Ilie

Petre nr. 48, D+P+6E, imobil finalizat, C+
I, compartimentare caramida, finisata

complet, dec.a, 36 mp, 5 minute de sta-
tia STB 178, 138, 278, accept credit

37.500 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

289. Militari Shopping Center, semi-
dec., et. 3/7, 26 mp, 2021, Tineretului -
capatul autobuzelor, garsoniera libera,

mutare imediata, imobil 2021, nelocuita,
acces transport public statie stb si

metrou Preciziei, in vecinatatea Militari
Shopping Center, 31.500 {;

(0752.980.072 

290. Militari, dec., et. 1/6, 40 mp, 2021,
garsoniera confort 1, complet mobilata si

utilata, cu centrala proprie 40.900 {;
(0744.689.623 

serbancatalin23@yahoo.ro 

291. Militari, dec., et. 11, 41 mp, 2022,
garsoniera tip B in complex Plaza Resi-

dence faza 5. 67.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

292. Militari, semidec., et. 5/9, 32 mp,
Lujerului, Piata Veteranilor, confort 1,

semidec.a, 5/9, libera, acte, cash,
47.000 {; (0726.385.622/

0728.873.202 

293. Militari, semidec., et. 2/3, 2021,
Metrou Pacii, garsoniera 33 mp, et. 2/3,

renovata, mobilata si utilata aproape
STB, metrou, magazine, centrala pro-

prie, zona linistita 49.000 {;
(0733.161.954 

294. Militari, aproape de Gorjului, Bd.
Iuliu Maniu, dec., et. 6/8, 36 mp, 1979,

garsoniera in bloc mixt, anvelopat termic,
cu intrare din bulevard, confort.1, Deco-
mandata, etaj 6, bloc contruit in 1979, se
vinde cu mobila de bucatarie si hol, ren-
ovata, modern, pret negociabil, 51.499

{; (0722.302.080 

295. Militari, Chiajna, dec., et. 1/8, 35
mp, 2018, Iti propun spre vanzare acesta

garsoniera in Style Residence 2, cu o
compartimentare ingenioasa, mobilata si
utilata, la etajul 1/8, cu balcon de 6 mp,
in Style Residence, in Militari, 54.000

{; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

296. Militari, Garsoniera suprafata gen-
eroasa Nou dec., 47 mp, 2022,  58.200

{; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

297. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/10,
32 mp,  52.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

298. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/5,
32 mp, 2022, Autostrada A1, ansamblul

apartine de Bucuresti sector 6, oferta
promotionala direct dezvoltator, dec. cu
bucatarie separata si balcon, etaj 3 din

5, accept credit, se vinde mobilata si uti-
lata, 39.000 {; (0737.452.855 

299. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii dec., et. 6/6, 53 mp, 2021,
Direct dezvoltator, bloc P+6, 2 intrari, 2
lifturi, geam tripan Veka, se poate face

open-space, STB la 50 m, taxe
mentenanta 0, finisaje la alegere, metrou
Pacii la 600 m, detalii la www.nuferilor.ro

65.000 {; (0799.049.142/
0771.789.681 

apartamente2016@gmail.com 
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393. Piata Romana,  et. parter/2, 1930,
garsoniera 37 mp, renovata 2022, parter,

centrala termica, termopan, 5 minute
Piata Romana, posibilitate curte proprie,

libera imediat. 55.000 {;
(0720.451.235 

394. Piata Romana, bulevardul Lascar
Catargiu dec., et. 4/5, 40 mp, 1939, van-
zare garsoniera Piata Romana - Lascar
Catargiu, renovata cu designer, utiltata,
et. 4, mobila pe comanda, plita inductie
Hansa, cuptor electri Beko, masina de
spalat Beko, ac, pat dublu, dressing.

69.000 {; (0765.942.499 
dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro 

395. Piata Sudului-Big Berceni ideal
spatiu comercial Garsoniera dec., et.
parter/4, 37 mp, 1970,  50.000 {;

(0737.190.370 
olivia@habitatgroup.ro 

396. Piata Sudului/Sun Plaza Garson-
iera de vanzare 2 min metrou dec., et.

parter/4, 37 mp, 1970,  50.000 {;
(0768.676.697 

bianca@habitatgroup.ro 

397. Piata Universitatii, metrou, propri-
etar, semidec., et. 1/7, 10 mp, 1936,

vand minigarsoniera, in zona Armeneas-
ca. Utilata cu convector electronic nou,
instant dus nou, termopane noi, parchet
nou, mobilata sau schimb cu garsoniera

cf. 3 in zona civilizata, 13.000 {;
(0785.710.915 

398. Piata Victoriei - Titulescu semidec.,
et. 10/10, 28 mp, 1974, Garsoniera lib-
era, zona centrala, la 7 minute distanta
de metrou Piata Victoriei, 10 minute de

Gara de Nord. Imobil reabilitat, costuri de
intretinere minime. 51.200 {;

(0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

399. Piata Victoriei, Iancu de Hune-
doara, garsoniera, dec., et. demisol/8, 20
mp, 1960,  57.000 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

400. Piata Victoriei, Titulescu, str. Calea
Grivitei dec., et. 6/7, 28 mp, 1968, gar-
soniera confort 1, semidec.a, etaj 6/7,

cadastru, intabulare, libera, bloc reabili-
tat, necesita renovare 29.000 {;

(+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

401. Piata Victoriei, Turda, stradal,  et.
7/8, 1982, Piata Victoriei, Turda, stradal,

garsoniera confort 1, dec.a, etaj 7/8,
cadastru, intabulare, bloc mixt, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru,

intabulare, libera, bloc reabilitat, 57.000
{; (+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

402. Plevnei, str. Mircea Vulcanescu,
sect. 1, semidec., 28 mp, gars. cf. 1, 28
mp la curte comuna, incalzire electrica,
acte la zi, 23.000 {; (0764.522.941/

0762.008.818 

403. Plevnei, studio, mutare imediata,
ideal birou, rezidenta, lift, boxa dec., et.

demisol/7, 78 mp, 2000,  91.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

404. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et.
3/4, 54 mp, 1950, Stirbei Voda- strada

Popa Tatu nr. 27, sector 1, intrare
stradala, vedere spate, garsoniera dubla,

suprafata utila 54 mp, etaj 3/4, curata,
imbunatatiri minime, libera, proprietar

75.000 {; (0746.091.481 

405. Popesti dec., et. parter/3, 30 mp,
2020, Vand garsoniera 30 mp plus 30
mp gradina, achizitionata in anul 2020.

Se poate muta imediat. Apartamentul se
afla la parterul unui bloc cu 3 nivele

avand o suprafata utila de 28 mp plus 30
mp gradina 59.000 {; (0769.209.204 

alina.alina199@yahoo.com 

406. Popesti Leordeni Biruintei Garson-
iera dec., et. 1/3, 60 mp, 2022,  52.800

{; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

407. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
garsoniera de vanzare,  et. parter/6, 31
mp, 2022,  34.300 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

408. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
garsoniera, dec., et. 1/3, 38 mp, 2021,
Siena Residence va propune spre van-
zare o garsoniera dec.a cu o suprafata
de 37.6 mp, in complexul care se afla in

constructie pe str. Biruintei in Popesti
Leordeni. 40.600 {; (0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

409. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 2020,
Ap 1 camera, Popesti, metrou Dimitrie

Leonida. Garsonierele din acest complex
dispun de finisaje si dotari de calitate:

structura de beton armat, izolatie termica
formata din caramida 49.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

410. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruin-

tei, 49.900 {; (0765.926.602 
office@astreloresidence.ro 

411. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruin-
tei, Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr

51-57 statia metrou D. Leonida. 49.900
{; (0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

412. Popesti Leordeni, soseaua Leor-
deni, dec., et. 2/3, 33 mp, 2019, garson-
iera, dec.a, etaj 2/3, suprafata utila 33
mp, balon inchis, complet finisata, con-

torizare individuala, centrala termica, loc
de parcare inclus, langa statie STB.

Accept credit, 41.000 {;
(0747.069.035 

413. Popesti Leordeni. Promotie! Gar-
soniera Popesti Leordeni - Metrou dec.,

et. 2/3, 33 mp, 2022,  42.000 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

414. Popesti-Leordeni, dec., et. 6/6,
34 mp, 2022, propunem spre vanzare

garsoniera in cadrul unui imobil nou for-
mat din P+6Etaje, in Popesti Leordeni pe
strada Solstitiului, aproape de statiile de
metrou Berceni 15 min. si Dimitrie Leoni-
da 20 min. 36.700 {; (0754.852.048 

andreea@sienaresidence.ro 

415. Popesti-Leordeni, garsoniera,
dec., et. 5/6, 34 mp, 2022, Direct dez-

voltator ofer spre vanzare garsoniera, in
cadrul unui imobil nou format din

P+6Etaje, in Popesti Leordeni pe strada
Solstitiului, aproape de statiile de metrou
Berceni si Dimitrie Leonida 37.400 {;

(0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

416. Popesti-Leordeni, garsoniera,
centrala + parcare, dec., et. demisol/4,
26 mp, 2011, nr. bucatarii: 1, nr. bai: 1,
tip imobil: bloc de apartamente, an con-

structie: 2011, regim inaltime: P +4E,
suprafata construita: 36 mp, 34.000 {;

(0723.095.532 

417. Popesti-Leordeni, pret promo-
tional, garsoniera dec.a langa Metrou
Berceni, dec., et. 1/6, 32 mp, 2022,

36.000 {; (0725.060.224 
alexandrui@habitatgroup.ro 

418. Popesti-Leordeni, Siena Resi-
dence, metrou Berceni dec., et. 1/4, 38
mp, 2022, garsoniera in noul complex

Siena Residence - Metrou Berceni
39.900 {; (0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

419. Popesti-Leordeni- Biruintei-La
Doi Pasi semidec., et. 4/6, 45 mp, 2021,
5 minute metrou, etajul 4/6, bloc 2021,
centrala gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, totul nou, toate
actele. 55.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

420. Prelungirea Ghencea semidec.,
et. 3/3, 40 mp, 2013, Prelungirea

Ghencea 81b, 3/3, mobilata si utilata ,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon, centrala proprie,loc de

parcare,obloane, acte, 45.000 {;
(0769.088.540 

421. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 3/4, 33 mp, 2008, vand garsoniera
semidec.a, suprafata utila 32,81 mp,

suprafata construita 43,12 mp (conform
releveu atasat), vis-a-vis de fostele sere.
Garsoniera are bucatarie inchisa, este

finisata si dotata. 45.000 {;
(0723.169.926/ 0722.377.116 

rionescu@just.ro 

422. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, str. Iernii, semidec., et. parter/2,

2016, K Imobiliare va propune un aparta-
ment semidec. construit in 2016. Acesta
se vinde mobilat si utilat complet (vezi
foto) Centrala termica, aer conditionat,
toate utilitatile contorizate. 56.000 {;

(0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

423. Prelungirea Ghencea, Garson-
iera tip studio cu terasa imensa! semi-
dec., et. 2, 38 mp, 2011,  48.500 {;

(0766.521.451 
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

424. Prelungirea Ghencea, Primavara,
centrala, semidec., et. 11/14, 35 mp,

2008, Ag. Imobiliara, libera, mobilat/uti-
lat, aer conditionat, bucatarie inchisa, 2

lifturi, orientare Vest. Negociabil,
42.500 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

425. Progresu, Scoala 134, garsoniera
investitie, bloc nou semidec., et. parter/3,

28 mp, 2016,  30.000 {;
(0728.358.244 

eugen@habitatgroup.ro 

426. Progresu, Scoala 134, garsoniera
investitie, bloc nou dec., et. parter/4, 32
mp, 1973,  49.990 {; (0728.358.244 

eugen@habitatgroup.ro 

427. Rahova semidec., et. 1/4, 1970,
Piata Rahova, Amurgului, eta 1/4 gaze,

centrala propie, mobilata, utilata, aer
conditionat, libera, 15.900 {;

(0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

428. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in
Pardoseala dec., 41 mp, 2021,  53.800

{; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

429. Rahova Pricopani  et. 9/10, 19 mp,
vand garsoniera cof 2, mobilata utilata,

gresie faianta, parchet termopane,
libere, pret disc. 24.000 {;

(0763.581.790 

430. Rahova Salaj dec., et. 1/4, 33 mp,
2022, Garsoniere si apartamente de

vanzare situate intr-un bloc nou construit
in zona Rahova Salaj, la etajul 1 din 4,
cu centrala termica, gresie, faianta par-

chet, 35.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 

marian_visanescu@yahoo.com 

431. Rahova, et. 1/4, 32 mp, 2022, gar-
soniera sos. Salaj, Kaufland, etaj 1/4, 32
mp constructie 2022 finisata complet, cu
predare imediata, cadastru, intabulare,

35.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

432. Rahova, str. Posada, dec., et.
parter/4, 40 mp, 1982, gars. cf. 1, dec.,
p/4, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, accept credit, 39.500 {;
(0731.136.698 

433. Rahova- Lidl- Spataru Preda dec.,
et. 6/8, 41 mp, 1986, Vand garsoniera

cf.1, dec.a,41 mp,et.6/8, fara
imbunatatiri, nerenovata. Pt. detalii supli-

mentare telefon: (+40723518862 
gabivanov@yahoo.com 

434. Salaj Kaufland dec., et. 1/4, 35 mp,
vand garsoniera cof1 libere bloc nou gre-

sie faianta parchet termopane centrala
balcon pret disc. 35.000 {;

(0763.581.790 

435. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021,
garsoniera sos. Salaj confort 1, etaj 1/4,
33 mp, 35.000 euro, balcon, constructie
2021, cu predare imediata 30.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

436. Salaj, semidec., et. 2/4, 35 mp,
2019, garsoniera Sos. Salaj, stradal, etaj
2/4, 35 mp, cu balcon, constructie 2019,

cu predare imediata, 38.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

437. Salaj, et. 4, 31 mp, 2010, vand
garsoniera 31 mp, et. 4, mobilata, Sos.

Salaj, sector 5, 31.500 {;
(0758.487.630 

438. Salaj, dec., et. 2/4, 35 mp, 2018,
vand garsoniere cf. 1 dec., libere, bl.

stradal statia de masina 117 este chiar in
fata blocului, balcon, gaze centrala, gre-

sie faianta, parchet termopane, toate
actele, accept si credit pret disc. 38.000

{; (0763.581.790 

439. Salaj, Parc Humulesti, bloc reabili-
tat, gaze semidec., et. 3/4, 15 mp, 15

mp, et. 3/4, semidec., imbunatatiri, mobi-
lata, utilata, bloc reabilitat, racordat la

gaze, posibilitate centrala, doar te muti,
18.500 {; (0775.237.139 

440. Salajan et. 8/10, 31 mp, 1984,
Construit 1984, Cf1, semidec etj 8/10,

renovat recent mobilat cad ,int, pret disc
43.500 {; (0721.607.265 

441. Salajan, Balta Alba, Titan, semi-
dec., et. 1/10, 31 mp, 1977, Particular

vand garsoniera confort 1, etaj 1/10,intr-
un bloc reabilitat, construit in anul 1977,
ca si compartimentare este de tip semi-
dec. avand o suprafata de 27.3 mp utili
respectiv 30.6 construiti desfasurati ast-
fel: 1 camera, 1 baie, 1 bucatarie, 1 bal-
con inchis in termopan foarte spatios cu
vedere fata. Actele sunt complete pentru

efectuarea vanzari. Ca punct de reper
garsoniera se afla in apropiere de

Supeco Postavarului respectiv biserica
Sf. Ilie Titan. Pretul este de 42.900 euro
negociabil. Se accepta cash sau CRED-

IT PREAPROBAT!LIBERA LA VAN-
ZARE!! 42.900 {; (0767.652.592 

hgncss@gmail.com 

442. Schitului, Fizicienilor, Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 8/8, 25 mp,
1984, garsoniera pe strada Schitului,
zona Nicolae Grigorescu - Fizicienilor,

bloc 1984 reabilitat termic, 25 mp, semi-
dec.a, mobilata, utilata, termopane, usa
metalica, gresie, parchet, AC, 38.000

{; (0784.920.754 
costi@sincronimobiliare.ro 

443. Scoala Iancului, semidec., et. 3/4,
30 mp, 1935, bloc patrimoniu, solid,
nezugravit, panorama spre ProTV.

50.000 {; (0761.988.151 
iondinca19701@gmail.com 

444. Sebastian, garsoniera dec.a gata
de mutare oferta pret dec., et. 4/4, 37

mp, 1985,  38.500 {; (0775.230.800 
alexandru@habitatgroup.ro 

445. Sector 1, zona Podul Grant dec.,
et. 8/8, 30 mp, 1963, proprietar vand

garsoniera in sectorul 1 Calea Grivitei.
Mobilata si utilata. Bloc fara bulina rosie,
reabilitat termic. Mijloacele de transport

la 2 min. distanta: tramvai RATB, metrou,
45.000 {; (0775.373.621 

dr.agosh893@gmail.com 

446. Sector 2, in apropierea palatului
Ghica-Tei  et. parter/parter, 24 mp, Vand
garsoniera, suprafata 24 mp, sector 2,

zona Palatul Ghica-Tei, 35.000 {;
(0744.998.724 

Robert.stanciu95@yahoo.com 

447. Sector 3, Garsoniera lux semicen-
tral dec., et. parter/14, 49 mp, 2022,

71.000 {; (0720.482.808 
alexandra@habitatgroup.ro 

448. Sector 4, Park Arghezi, garson-
iera, incalzire pardoseala (mutare rapi-
da) dec., et. 2/6, 37 mp, 2022,  49.500

{; (0731.338.733 
mihaip@habitatgroup.ro 

449. Sector 4. Garsoniera suprafata
generoasa Gata de Mutare Bd.Turnu
Magurele dec., et. 4/6, 38 mp, 2022,

46.100 {; (0725.060.224 
alexandrui@habitatgroup.ro 

450. Sector 5 - Zona Kaufland Salaj
dec., et. 1/3, 42 mp, 2019, garsoniera

lux. Garsoniera se vinde utilata si mobili-
ata conform poze, are centrala pe gaz.

Blocul respecta toate standardele de cal-
itate. 49.500 {; (0729.108.050 

velicudanielcatalin@gmail.com 

451. Sfintii Voievozi, garsoniera dubla,
semidec., et. 4/5, 51 mp, 1940, etaj 4/5,
fara lift, suprafata 51 mp, boxa, risc seis-

mic 2, Legea 112/ adeverinte, agentie
exclusiva, chei, exclus credit, 53.900 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

452. Sg. Turturica nr. 61, sector 5, dec.,
31 mp, 2014, gars. et. 4, fara lift, pret

usor discutabil, interfon, camere de luat
vederi, cost unic, 40.000 {;

(0721.366.943 

453. Soseaua Alexandriei - Antiaeriana
dec., et. parter/4, 34 mp, 1974, bloc

mixt,4 etaje, geam la baie, dec.a, gresie,
faianta, parchet, posibilitate balcon, toate

actele. Tramvaie 32, Auto-
buze:226,227,302,114 43.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

454. Soseaua Oltenitei-Olympus Resi-
dence Garsoniera dec., et. 6/6, 34 mp,

2021,  44.200 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

455. Splaiul Unirii dec., et. 3/4, 37 mp,
2017, Ansamblul Rezidential Confort
City, spre Autostrada Soarelui, toate

imbunatatirile, libera 43.000 {;
(0724.278.376 

456. Splaiul Unirii. Confort City, dec., et.
3/11, 42 mp, 2012, Garsoniera dec.a, 42

mp, constructie 2012, 45.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

457. Stefan cel Mare colt cu Mosilor,
semidec., et. 8/10, 30 mp, 1985, propri-
etar, garsoniera mobilata la 3 minute de

metrou, baie si bucatarie renovate
recent, masina spalat, boiler, frigider,
aragaz, televizor, aer conditionat, wifi,
dressing, balcon inchis in termopan,

64.000 {; (0724.484.514 
claudiudragomir1975@gmail.com 

458. Stefan cel Mare, Obor, metrou,
dec., et. 5/8, 29 mp, 1964, stradal, 1

minut de metrou Obor, cf. I, dec.a, bloc
mixt, bloc reabilitat, 29 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat si uti-
lat, fara risc seismic, fara urgenta,

53.500 {; (0758.230.770/
0722.609.454 

anastasiucristina@yahoo.com 

459. Stefan cel Mare, Obor, Mosilor, 2
minute de metrou semidec., et. 1/10, 32

mp, 1980, semistradal, randul 2 de
blocuri, et. 1/10, cf.1, semidec., 32 mp,
ideala investitie, pe mijloc, bloc de gar-
soniere, g, f, t, usa metalica, aer condi-

tionat, acte OK, libera, zona linistita,
accept credit. 47.000 {;

(0770.956.572 

460. Teiul Doamnei, Lacul Tei, Colenti-
na, Parc, stradal semidec., et. 7/10, 23
mp, 1976, 7/10, cf. 2, 23 mp, bloc mixt,

fara risc seismic, reabilitat termic, 2 lifturi,
vedere pe fata, scara stradala, curata,

g+f+p+t, usa metalica, cad. si intabulare,
libera, eventual si mobilata, utilata, pret

bun, 34.000 {; (0770.956.572 

461. Theodor Aman, oportunitate
investitie, demisol zona centrala dec., et.

demisol/1, 29 mp, 1940,  29.000 {;
(0729.074.876 
florin@norisk.ro 

462. Theodor Pallady semidec., et. 2/4,
16 mp, 1990, Garsoniera 1 Decembrie
Metrou M3 Theodor Pallady schimb cu
apartament in sector 3 sau teren casa
batraneasca etc ofer diferenta 24.999

{; (0762.295.170 
Stefan.tudor84@yahoo.com 

463. Theodor Pallady semidec., et.
parter/4, 39 mp, 2008, Theodor Pallady
metrou 1 Decembrie, Evocasa, imobil

2008, garsoniera parter inalt, suprafata
39 mp, centrala proprie a imobilului,

curata, libera, toate actele la zi. 63.900
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

464. Theodor Pallady, 10 minute
metrou Nicolae Teclu, semidec., et. 4/11,
27 mp, 2016, Drumul Gura Calitei, chiar
in Palladium Residence 1, 2 lifturi, cen-

trala, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, posibilitate par-

care, libera, toate actele 45.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

465. Theodor Pallady, garsoniera mobi-
lata cu boxa si loc parcare dec., et.
parter/4, 42 mp, 2009,  52.000 {;

(0722.782.778 
alexgabriel@habitatgroup.ro 

466. Timisoara / Plaza Romania semi-
dec., et. 7/10, 36 mp, 1975, SU 33mp,

cf1, bloc stradal fara risc seismic,mobilat,
utilat, usa ext. metalica noua 3000 lei,
tamplarie termopan noua, usi noi int,

parchet laminat, gresie
antiderapanta,calorifere noi otel, tevi noi

54.000 {; (0722.338.942 
info@internationalfashionmarket.ro 

467. Tineretului - Gheorghe Sincai
semidec., et. 7/8, 27 mp, 1992, Gheo-
rghe Sincai, stradal, garsoniera in bloc

mixt, etaj 7/8, semidec.a, suprafata
27mp, vedere spate, liniste, bloc monolit,

constructie 1992 58.500 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

468. Tineretului, Metrou, semidec.,
acum la vanzare garsoniera semidec.a,
27 mp, etajul 7/8, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer con-
ditionat, bloc 1989, mobilata si utilata,

cadastru si intabulare, libera, 59.900 {;
(0731.144.153 

469. Tineretului, Str Tohani dec., et.
8/10, 35 mp, 1978, Garsoniera confort 1

dec.a, mobilata, etaj 8/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc mixt,
69.000 {; (+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

470. Titan semidec., et. 6/10, 30 mp,
1972, Garsoniera 30 mp Jean Steriadi,

bloc mixt, etaj 6/10, cu imbunatatiri, bloc
reabilitat, gresie, faianta, termopane, usa
metalica, aer conditionat nou, bloc incon-

jurat de spatii verzi. 42.500 {;
(0749.131.838 

471. Titan - Piata Minis, garsoniera,
bloc 1977, 31 mp semidec., et. 9/10, 31
mp, 1977, Barajul Uzului, bloc din 1977,

cf 1, semidec, 31.32 mp, 9/10. Blocul
reabilitat termic anul trecut, scara e

foarte curata, doua lifturi. Metroul si Par-
cul Titan / IOR se agla la 10-12 min, neg,

0% com 37.000 {; (0721.471.702 
adrian@sincronimobiliare.ro 

472. Titan / Auchan / Bulevardul 1
Decembrie 1918 semidec., et. 4/5, 15
mp, 1980, Garsoniera confort 3, zona

Titan, bd.1 Decembrie 1918, et. 4/5, Bloc
reabilitat termic. Acces facil la mijloacele
de transport in comun. Pret usor nego-

ciabil. 21.000 {; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

473. Titan B-dul1 Decembrie 1918
semidec., et. 3/10, 18 mp, 1970, Va

propun spre vanzare o garsoniera con-
fort 2, situata la etajul 3 din 10, cu

vedere stradala, intr-un bloc situat la 5
minute de statia de metrou 1 Decembrie

1918. 30.000 {; (0774.520.708 

474. Titan metrou, dec., et. 7/10, 1976,
Lucretiu Patrascanu, metrou, stradala,

parc, piata, dec.a, suprafata 33 mp, etaj
7/10 balcon mare, trebuie renovare tota-

la, acte, libera 34.500 {;
(0724.546.479 

475. Titan Metrou-Parc semidec., et.
3/10, 32 mp, 1979, Potcoava, Constantin
Brancusi curata, bloc reabilitat termic, an
constructie 1978, termopan usa metali-
ca. libera, situat la 5 min metrou si parc

IOR 40.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

476. Titan Pallady Direct Dezvoltator
Designer Interior Bloc Mic dec., et.
parter/4, 47 mp, 2022,  57.000 {;

(031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

477. Titan Pallady Metrou 1 Decembrie
10 minute Investitie dec., et. 1/5, 37 mp,

2022,  45.000 {; (031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

478. Titan Pallady Metrou Teclu 10
minute |Design|Calitate| dec., et. 1/7, 44
mp, 2022,  49.762 {; (031.005.13.20 

florian.t@star-construct.ro 

479. Titan, dec., et. 2/8, 40 mp, broker
imobiliar ofer spre vanzare garsoniera

dec.a, 2/8, bloc din 1989, 40 mp, libera,
in apropiere de parcul IOR, Titan, metrou

51.000 {; (0771.476.566 

480. Titan, dec., et. 1/10, 34 mp, 1980,
hypermarketul Auchan, c-tie 1980, cf. 1,
dec.a, bl. mixt, etaj 1, balcon inchis, 34

mp, complet renovata, g, f, p, t, um, buc.
mobilata, se poate locui, bl. reabilitat ter-
mic, cadastru, intabulare disc. 44.500
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

481. Titan, et. 2/4, metrou C-tin Geor-
gian aproape, cf. 2, 2/4, complet renova-

ta total, g, f, p, t, um, mobilata, bloc si
scara civilizata, zona verde, parcari auto,
aproape transport, cadastru, intabulare,

merita vazuta, disc., 32.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

482. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
1/10, 33 mp, 1980, garsoniera dec.a,
cocheta, cf.1, bloc mixt, reabilitat, ter-

mopan, parchet, si schimbate, instalatii
schimbate, 53.800 {; (0729.705.644 

483. Titan, 10 minute metrou, chiar la
parcul Titanii, semidec., et. 1/10, 31 mp,
1967, pe Prisaca Dornei, Policlinica, bloc
reabilitat, 2 lifturi, mobilata si utilata, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, masina spalat,

libera, toate actele, 45.500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

484. Titan, 5 minute metrou, pe
Lucretiu Patrascanu, semidec., et. 5/10,
31 mp, 1967, complet renovata, mobilata

si utilata, modern, AC, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, libera,

46.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

485. Titan, 5 minute parc IOR si metrou
Costin Georgian semidec., et. parter/10,
31 mp, 1972, pe Lucretiu Patrascanu,
parter inalt, complet mobilata si utilata,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, frigider, masina spalat, toate

actele 46.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

486. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand

garsoniera semicentral, apropiere
metrou, et. 8/10, suprafata utila 30 mp,
contorizata apa, electric interfon, usa
metalica, logie, cadastru, intabulare.

Necesita imbunatatiri, 43.500 {;
(0735.310.301 

487. Titan, Auchan, Buhusi, sector 3,
ocazie dec., et. parter/10, 30 mp, 1970,
cf.1, 30 mp, et.P/10, dec.a, imbunatatiri,

preferabil cash, ocazie, 37.999 {;
(0775.237.139 

488. Titan, Auchan, Circa 13 Politie,
semidec., et. parter/10, 30 mp, 1980, cf.

1, semidec., bloc mixt, curata, toate
actele, acc. credit, vecinatati: 1 Decem-
brie 1918, Theodor Pallady, Jean Steria-

di, Postavarului 38.500 {;
(0741.140.993 

489. Titan, B-dul 1 decembrie 1918,
Faur, Piata Minis semidec., et. 8/10, 25

mp, 1985, constructie 1985, sector 3, 25
mp, et.8/10, sd, bloc reabilitat, fara alte

imbunatatiri, ocazie, 34.999 {;
(0775.237.139 

490. Titan, chiar pe Grigorescu, parc
IOR si metrou, semidec., et. 9/10, 31

mp, 1967, policlinica, stradal, bloc reabil-
itat, renovata complet, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, mobi-
lata si utilata, libera, toate actele 45.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

491. Titan, Intrarea Badeni, dec., et.
5/8, 41 mp, 1984, garsoniera conf. 1

sporit, etajul 5/8, dec, supraf. 41 mp, g, f,
p, t, um, complet mobilata si utilata, a.c.
aragaz frigider, masina de spalat, scara

civilizata, 5-6 min de mers pina la
metrou. 54.000 {; (0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com 

492. Titan, Lucretiu Patrascanu, metrou
comision 0% semidec., et. parter/10,

1975, proprietar, vanzare garsoniera 30
mp, mobilata si utilata complet modern,
la 100 m statie metrou Costin Georgian,

zona foarte verde, in apropiere, Lidl,
parc IOR, etaj parter, pretabila si pentru
business 52.900 {; (0759.937.830 

Bostenarue@gmail.com 

493. Titan, Lucretiu Patrascanu, Parc
IOR 7 min. metrou semidec., et. 7/9, 33

mp, sector 3, cf.1, necesita renovare
totala, gaze la usa, ocazie, 34.999 {;

(0775.237.139 

494. Titan, Minis, Potcoava, Lucretiu
Patrascanu, semidec., et. 6/10, 32 mp,
1980, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate actele, veci-

natati: parc IOR, Nicolae Grigorescu,
Constantin Brancusi, Piata Minis,

37.500 {; (0741.140.993 

495. Titan, Ozana, garsoniera lipita de
parc, finisaje premimum, dezvoltator

dec., et. parter/7, 37 mp, 2022,  45.000
{; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

496. Titan, Pallady, metrou, garsoniera
spatioasa, pret promo, dezvoltator dec.,
et. parter/6, 33 mp, 2022,  40.943 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

497. Titan, parc IOR, semidec., et. 5/10,
31 mp, 1970, vindem o garsoniera mod-

erna, renovata complet, insemnand
schimbarea instalatiilor, elctrice si san-

itare, gresia, faianta, parchetul, usa met-
alica fiind si ele schimbate. 46.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

498. Titan, parc IOR, Cinema Gloria
semidec., et. parter/10, 30 mp, 1972, cf.

1 semidec., renovata recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc izolat,

libera, toate actele, acc credit, vecinatati:
Basarabia, Baba Novac, Liviu Rebreanu,
Park Lake 46.000 {; (0741.140.993 

499. Titan, parc, Constantin Brancusi,
semidec., et. 5/10, 31 mp, 1980, cf. 1,
semidec., 5/10, fara imbunatatiri, bloc
izolat termic, toate actele, vecinatati:

Lucretiu Patrascanu, Baba Novac, Pot-
coava, Nicolae Grigorescu, Parc IOR

41.500 {; (0741.140.993 

500. Titan, Piata Minis dec., et. 10/10,
35 mp, 1979, Barajul Sadului, confort 1,
dec.a, bloc 1979, rebilitat termic, scara

curata, lift nou, geam baie, fara
imbunatatiri, fara probleme cu tersa, situ-

ata la 5-7 min metrou si parc Titan.
42.500 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

501. Titan, Piata Salajan, bl.1980,
metrou 5 min. semidec., et. 4/10, 31 mp,

1980, etaj 4/10, bloc reabilitat termic.
Acte ok, libera. Este situata chiar langa

piata, cu vedere pe spate, ferita de orice
zgomot. Distanta pana la metrou 5 min.

45.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

502. Titan, Salajan, Ghita Serban nr.
10, semidec., et. 1/10, 31 mp, 1977, par-
ticular vand garsoniera Titan, Ghita Ser-
ban spate fosta Billa. Garsoniera confort
1, etajul 1/10, bloc anvelopat semidec.a
pe mijlocul blocului 2 lifturi vedere fata
bloc spre case priveliste. Pret 42.900
negociabil, se accepta cash sau credit

preaprobat 42.900 {; (0767.652.592 
hgncss@gmail.com 

503. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu semidec., et. 1/8, 35 mp, 2022,

garsoniera corp C, zona Pallady, metrou
Nicolae Teclu, Caisului Residence 3,
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
metrou, stradal, vedere fata, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, liber, toate actele 70.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918 nr. 62, semi-
dec., et. 10/10, 35 mp, 1978, particular
vand apartament 2 camere, renovat in

totalitate, bloc anvelopat, interfon,
cadastru, intabulare, certificat energetic,
se poate vinde si mobilat, utilat, adresa
este Strada Plutonier Petre Ionescu 52

47.500 {; (0724.764.104 
costydan85@gmail.com 

5. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
1/10, apart. in bloc reabilitat, 2 cam. cu
imb., zona linistita, apropriere scoala,

piata, statia metrou 1 Decembrie 1918 si
Mall Auchan, neg., 75.000 {;

(0770.139.036 

6. 1 Decembrie 1918, aproape de
parc si Auchan Titan dec., et. 1/10, 60

mp, 2022,  69.300 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

7. 1 Decembrie 1918, Auchan semi-
dec., et. 9/10, 53 mp, 1972, Jean Steria-

di, chiar la Auchan, 5 minute piata, 10
minute metrou, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, sufragerie mare, toate actele,

liber, fara imbunatatiri 57.500 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

8. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan,
Rasarit de Soare dec., et. 1/4, 30 mp,

1970, 2 minute Auchan, centrala termi-
ca, etajul 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 34.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

9. 1 Decembrie 1918, metrou, dec.,
et. 6/10, 53 mp, 1975, Jean Steriadi,

Profi, confort 1, dec., bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, situat la 6-7

min. metrou 65.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918, stradal, 3
minute metrou, dec., et. 1/10, 36 mp,
1976, apartament compus din doua

camere, dec..Artom Imobiliare, prezinta
spre vanzare, un apartament situat in
sector 3, la mai putin de 3 minute dis-

tanta de metroul 1 Decembrie. 52.500
{; (0721.019.990 

11. 1 Decembrie 1918- Theodor Pal-
lady semidec., et. 7/10, 36 mp, 1970,

Chiar la metrou si piata Trapezului, bloc
reabilitat termic, termopane, renovat
complet,instalatii electrice si sanitare

noi. 50.000 {; (0732.135.467 
Ramax2016@yahoo.com 

12. 1 Decembrie Ap.30 terasa 16 mp
incalzire prin pardoseala 1 km m. 1

Decembrie dec., et. 3/3, 71 mp, 2022,
75.240 {; (0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

13. 1 Decembrie, bloc 2012, centrala
proprie, parcare semidec., et. 1/3, 62
mp, 2012, 2 camere, la cheie, finisaje
moderne, etaj 1/3, 62 mp, bloc 2012,

centrala proprie, parcare, boxa, pe Stra-
da Gura Ialomitei, langa Scoala 116,
zona 1 Decembrie 1918. Acte la zi.

Comision 0%, 90.000 {;
(0784.920.754 

costi@sincronimobiliare.ro 

14. 1 Mai Ocazie apartament 2 camere
Mobilat 5 min metrou 1 Mai semidec.,

et. 6/7, 49 mp, 1969,  68.500 {;
(0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

15. 1 Mai, Aleea Compozitorilor semi-
dec., et. 10/10, 35 mp, 1980, Aparta-

ment 2 camere, confort 2, situat la etajul
10, in suprafata de 35 mp, liber,

imbunatatiri, usa metalica, ferestre pvc,
parchet, gresie, faianta, igienizat recent,

vedere mixta, 39.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

16. 1 Mai, Hotel Samaa semidec., et.
parter/7, 47 mp, 1965, 1 Mai -Ion Miha-

lache, liber parter, vedere fata, bloc
retras de la strada, renovat, toate

actele,zona verde, linistita, 3 minute
pana la metrou. 63.000 {;

(0722.610.532 
elenacalofir@gmail.com 

17. 13 Septembrie dec., et. 6/8, 62
mp, 1990, Vand apartament de 2

camere in zona 13 Septembrie, in bloc
anvelopat in anul 2022, la doar 10

minute de centru, cu o suprafata utila de
62 mp, mobilat si utilat, etaj 6/8, an
1989, pret negociabil. 94.990 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

519. Unirii Cantemir la 3 minute de
Metrou Tineretului dec., et. parter/5, 22
mp, 2012, 2 garsoniere de vanzare situ-

ate la parter si etajul 5 al unui bloc
D+P+5 construit in anul 2012 in zona
centrala a Bucurestiului intre Parcul

Carol, Parcul Tineretului si Piata Unirii,
centrala proprie, 49.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

520. Unirii Mircea Voda Camera de
Comert dec., et. 2/8, 42 mp, 1995, Gar-

soniera dec.a situata pe Bdul Mircea
Voda,stradal,bloc mixt,monolit,foarte

aproape de Camera de Comert si Piata
Unirii, cu imbunatatiri, ideala pentru
investitie, inchiriata cu 1500 lei/luna.

85.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

521. Unirii, Parcul Carol, ISG Resi-
dence III dec., et. 5/9, 32 mp, 2019, Imo-

biliare Solutions Group va ofera spre
vanzare o garsoniera dec.a, cu o

suprafata utilata de 32 mp, situata la eta-
jul 5/9, intr-un imobil construit in anul
2019. 70.000 {; (0757.021.619 

522. Unirii, Tineretului bulevard 1 minut
metrou dec., et. parter/10, 1977, ocazie,
proprietar vand garsoniera regim hote-
lier, nota 9.6 pe booking.com. Finisaje
lux, clienti constanti, ideal investitie.

Oferta se adreseaza cunoscatorilor in
domeniu, 79.500 {; (0721.373.115 

523. Unirii- Camera de Comert dec., et.
1/8, 1995, Mircea Voda, stradal, garson-

iera dec.a, etaj 1/8, vedere bulevard,
suprafata 42mp, renovata complet ,
mobilata/utilata modern, bloc mixt,

monolit, constructie 1995 84.500 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

524. Unirii- Piata Alba Iulia dec., et.
2/10, 42 mp, 1995, Unirii- Piata Alba

Iulia- Rond, stradal, garsoniera dec.a,
etaj 2/10, suprafata 42mp, bloc mixt,
monolit, constructie 1995, cadastru,

intabulare, libera 86.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

525. Universitate dec., et. 1/8, 36 mp,
1980, Universitate, stradal, garsoniera
dec.a, etaj 1,bloc mixt, suprafata 36mp,
bloc monolit, constructie 1980, cadastru,
intabulare, libera, ideal investitie 93.000

{; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

526. Universitate Vanzare garsoniera
cu balcon semidec., et. 52, 35 mp, 1940,

63.000 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

527. Vanzare cu credit ipotecar, 3 tipuri
de garsoniere, Berceni dec., et. 5/8, 38
mp, 2022,  42.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

528. Vatra Luminoasa, semidec., et.
parter/4, 21 mp, 1985, garsoniera

parter/4, renovata complet 2021 usa
metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, utilata, mobilata: frigider, aragaz,
masina de spalat, televizor, canapea,

38.800 {; (0721.246.609 

529. Vatra Luminoasa/ Maior Coravu /
Parcul National / semidec., et. 4/10, 31
mp, 1970, Garsoniera super amenajata
modernizata la etajul 4 chiar pe Maior
Coravu. Se vinde mobilata si utilata

exact ca in imagini. Zona verde ozonata
linistita , vederea garsonierei este chiar
spre Parc. 54.000 {; (0771.791.542 

530. Vatra- Luminoasa- Maior Coravu-
vedere Parc semidec., et. 4/10, 1968,

Etaj 4/10 semidec.a, amenajata, mobila-
ta si utilata ca in foto.Bloc linistit, scara

curata. Intrare stradala, vedere parc.Dis-
tanta pana la meterou 5 min. 54.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

531. Vatra- Luminoasa- Maior Coravu-
vedere Parc semidec., et. 7/10, 32 mp,
1968, Etaj 7/10 semidec.a, renovata,

mobilata si utilata modern. Acte ok, lib-
era. Intrare stradala, vedere parc. Este

situata pe liniste, ferita de zgomotul
strazii. Distanta pana la metrou 7-8 min.

47.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

532. Victoriei semidec., et. 5/5, 15 mp,
1922, garsoniera mansarda, et 5/5, Vic-

toriei, renovata, libera, usa metalica, baie
utilata pe hol.Sau schimb cu locuinta in

Iasi, diferenta, variante. 29.900 {;
(0724.431.875 

samidetroit@yahoo.com 

533. Victoriei Ultracentral etaj 2 vila
solida 4 min M semidec., et. 2/2, 32 mp,
1935, Victoriei ultracentral etaj 2 din 2,
32 mp, G+F+P+T+UM+ISN+IEN, 4 min
Metrou, acces facil mijl de transport in

comun, 10 min Universitate, acces facil
aeroport, zona exclusivista, acte in regu-

la. 78.500 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

534. Vitan et. 3/5, Garsoniera cf. 3 ,
Aleea Banul Udrea, in apropiere de

metrou Mihai Bravu, situata la etajul 3
din 5, cu vedere stradala, libera, toate
actele. 25.000 {; (015732506640 

valentina.iordache@gmx.de 

535. Vitan Mall  et. 1/4, 15 mp, 1983,
Garsoniera, confort 3, vis-a-vis de Mall

Vitan,etajul 1 din 4, bloc mixt, zona linis-
tita.Imobilul a fost renovat de la zero in
anul 2021, totul este nou. Actele cadas-
trale si energetic sunt la zi! 27.500 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

536. Vitan Mall dec., et. 10/10, 40 mp,
1988, Mall Vitan - Garsoniera 40 mp, etaj

10, bloc 1988 51.000 {;
(0731.282.359 

mioaraorzan@yahoo.com 

537. Vitan Mall, Dristor, Mihai Bravu,
dec., et. 4/4, 41 mp, 1987, agentie imo-

biliara, garsoniera dec.a, 4/4, bloc reabil-
itat, renovata 2017, instalatii electrice si
sanitare noi, gresie+faianta, parchet, ter-

mopan, usi interioare schimbate, usa
metalica, mobilata+utilata, 61.900 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

538. Vitan Mall- Brailita, dec, 4/8, reabil-
itat, libera dec., et. 4/8, 40 mp, 1988,
Vitan Mall- Brailita, dec, 4/8, reabilitat,

libera, intabulare, termopan,balcon
inchis cu termopan, bloc de garsoniere,
2 lifturi, bloc 1988,usa metalica, mobila
bucatarie, frigider,aragaz 62.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

539. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1980, mobilata, contorizata, 10

min. metrou, seriozitate, exclus interme-
diari, 44.500 {; (0746.518.762 

540. Vitan, Bobocica, Sector 3
Bucuresti, semidec., et. 2/5, 20 mp,

1992, Garsoniera cocheta (Vitan-Boboci-
ca S3 Bucuresti) renovata recent, fin-

isaje superioare, utilata si mobilata com-
plet, 20 mp, et. 2/5, 1992, bloc de gar-

soniere, incalzire electrica + boiler,
31.000 {; (0744.881.342 

david_rodica_ed@yahoo.com 

541. Vitan, Fizicienilor, stradal, Penny,
Lidl, ocazie dec., et. 2/4, 29 mp, 1983,

Vitan, Fizicienilor, ctr. 1983, cf. 1, 29 mp,
et. 2/4, dec., ac, imbunatatiri, balcon,
aproape de Lidl, Penny, Kaufland 3-5
minute, acte ok, bloc fara risc seismic,

reabilitat, ocazie 37.999 {;
(0775.237.139 

542. Vitan, Mihai Bravu- 5 minute
metrou, dec., et. 4/8, 45 mp, 2008, gar-
soniera, etaj 4/P+8, balcon, mobilata si

utilata modern, centrala termica,
bucatarie open space, aer conditionat,

lift, imobil nou 2008, 67.000 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

543. Vitan, Stadionul Olimpia, Str.
Lugojana semidec., et. 8/10, 34 mp,

1974, Garsoniera situata la etajul 8/10,
semidec.a, balcon inchis, bloc reabilitat,
apometre, repartitoare, 34mp, bloc mixt,
anul 1974, aproape de mijloace de trans-

port, supermarket, libera. 53.500 {;
(0753.095.601 

office@credoamg.ro 

544. Zemes, sector 3,  32 mp, et. 5, bal-
con, se vinde mobilata ca in imagini,

45.000 {; (0771.481.928 

545. Zetari, Baciului, dec., et. parter/4,
28 mp, vand garsoniera cf. 1 cu imb., bl.

stradal, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, toate actele, statia STB in fata
bl., zona Zetari bl. nou construit in 2011,
pret disc. 29.000 {; (0763.581.790 

546. Zona Sos Colentina intersectie,
Garsoniera cf. 1 dec., et. parter/9, 33

mp, 1969, Garsoniera cf1, la intersectia
dintre Soseaua Colentina si Doamna

Ghica, dec.a, su 33,59 mp, parter din 9,
an constructie 1969. Gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, bloc reabilitat
termic 48.500 {; (0769.295.125 

Apartamente 
2 camere



145. Berceni, Emil Racovita, Aliorului,
loc parcare semidec., et. 1/4, 50 mp,
1971, 9 minute de metrou Aparatorii

Patriei, zona verde, perfecta stare, imb.,
balcon deschis cu camera, loc parcare

platit, bloc reabilitat, instalatia sanitara si
electrica refacute, acte ok, ocazie

59.999 {; (0775.237.139 

146. Berceni, Emil Racovita, Aparatorii
Patriei, semidec., et. 6/10, 1976, zona

superba, zona verde, apartament 2
camere, confort 2, semidec., fara

imbunatatiri, foarte bine situat, et. 6/10,
cadastru, intabulare,1 statie metrou

Aparatorii Patriei. Va rog vizitati site-ul,
40.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

147. Berceni, Emil Racovita, str.
Moldovita, semidec., et. 1/10, 35 mp,

direct proprietar, ap. 2 camere, liber, cf.
2, semidec., et. 1/10, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, mobi-
lat, bucatarie utilata, frigider, masina de

spalat, 44.000 {; (0763.629.748 

148. Berceni, garsoniera langa
metrou, 43 mp, centrala proprie, libera,

semidec., et. parter/4, 43 mp, 2013,
44.500 {; (0785.887.330 

cristina@habitatgroup.ro 

149. Berceni, Giurgiului, semidec., et.
4/4, 46 mp, 1958, situat la etajul 4/4,
terasa refacuta acum 2 ani, orientare
spre est, retras la 40 m fata de sosea,
semidec., in stare buna, suprafata utila
de 42 mp + balcon inchis de 4 mp, liber,

44.500 {; (0799.984.105 

150. Berceni, Grand Arena, dec., et.
2/3, 57 mp, 2018, apartament 2 camere,

dec., etaj 2/3, 57 mp, balcon generos,
imobil cu lift, mobilat/ utilat, centrala ter-

mica, loc de parcare cu acte, mutare
imediata, zona linistita, statie STB, cred-

it bancar 78.000 {; (0747.069.035 

151. Berceni, Iriceanu Ion,  et. 4/8, 52
mp, 1984, vand ap. 2 cam., vedere fata,
stradal, mobilat, aproape metrou, centre

comerciale, liber. Pret negociabil,
77.000 {; (0769.509.772/

0767.852.857 

152. Berceni, Luica, semidec., et.
8/10, 37 mp, 1976, apartament 2

camere, etajul 8/10, semidec., suprafata
de 37 metri patrati, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc stradal, situat
langa piata, statie STB, Penny, cadastru
si intabulare, usor negociabil 42.000 {;

(0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

153. Berceni, Luica, Piata Resita, dec.,
et. 3/10, 42 mp, 1970, renovat complet,
instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, totul nou, bloc si scara curate,
52.500 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

154. Berceni, Metalurgiei, 2 camere
mobilat si utilat totul nou semidec., et.

4/5, 49 mp, 2022,  57.500 {;
(0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

155. Berceni, Metalurgiei, sector 4,
semidec., et. parter/4, 36 mp, 2016, an
2021, apartament 2 camere, mobilat,

utilat complet, centrala termica, se afla
in complex rezidential, pret rezonabil, se

accepta credit bancar, va rog vizitati
site-ul nostru columbiaimob, 44.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

156. Berceni, Metrou Berceni, dec., et.
2/4, 49 mp, 2014, apartament 2 camere,

su 49 mp, dec., etaj 2/4, 2014, balcon
inchis, mobilat si utilat, centrala termica,
aer conditionat, loc de parcare, zona lin-
istita, metrou Berceni, se accepta credit,

67.000 {; (0747.069.035 

157. Berceni, Moldovita, dec., et. 6/10,
34 mp, 1978, apartament 2 camere,

confort 2, dec., situat la etajul 6/10, bloc
anvelopat, in suprafata de 34 mp, liber,
ferestre PVC, usa metalica, curat, igien-
izat recent, 42.000 {; (0731.461.711 

158. Berceni, Obregia, Racovita, semi-
dec., et. 2/4, 52 mp, 1975, pe Aleea

Ciceu, bloc din 1975, etaj 2/4, 2 camere
cu suprafata utila de 48 mp + balcon de
2 mp, posibilitate de montare centrala

proprie, liber; 59.000 {;
(0799.984.105 

159. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
et. parter/4, 46 mp, 1964, bloc situat
stradal pe Nitu Vasile, aproape de

metrou, reabilitat termic, vedere laterala,
parter cu balcon, baie cu fereastra, liber.

55.000 {; (0799.984.105 

160. Berceni, piata Sudului, dec., et.
parter/8, 53 mp, 1982, Lunca Barzesti,
stradal, 2 camere dec.e, parter/8 semi-
stradal, termopan, usa metalica, insta-

latii schimbate, constructie 1984, distan-
ta 3-4 minute de Sun Plaza, metrou

61.500 {; (0773.910.634 

161. Berceni, Piata Sudului, Cultural,
dec., et. 9/10, 50 mp, 1970, va propun

spre vanzare un apartament de 2
camere dec. situat pe Bdul Alexandru

Obregia intr-un bloc de tip R, bine com-
partimentat, cu acces usor la mijloace

de transport si centre comerciale.
67.000 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

162. Berceni, Piata Sudului, ideal
credit, dec., et. 7/8, 53 mp, 1983, Anton
Bacalbasa, apartament 2 camere, con-
fort 1, dec., et. 7/8, anul 1983, mobilat,

utilat, curat, apropiere Bagdasar-Arseni,
cadastru, intabulare, liber, I 68.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

163. Berceni, Piata Sudului, ideal
credit, dec., et. parter/10, 1982,

sosseaua Oltenitei, Voila, apartament 2
camere confort 1, dec., anul 1982, st 52
mp, parter, 10, fara imbunatatiri recente,
bloc reabilitat termic, cadastru, intabu-

lare, acceptam credit bancar. pret
65.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

164. Berceni, Postalionului, Aparta-
mente 2 camere cu acte gata, dec., et.

4/6, 56 mp, 2021,  62.182 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

165. Berceni, sector 4 dec., et. 3/10,
Vand apartament cu 2 camere dec., eta-

jul 3 din 10. renovat total: usa, gresie,
faianta, instalatie elecrica si sanitare noi,

termopane, usi interior schimbate.
Actele sunt la zi! 53.999 {;

(0722.861.862 
tony75pel@yahoo.com 

166. Berceni, sector 4 - 3 camere cu
credit ipotecar, dec., et. 4/8, 72 mp,
2022,  83.175 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

167. Berceni, Sector 4, 2 camere, 54,4
mp, bloc nou, semidec., et. 1/5, 54 mp,

2022,  61.088 {; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

168. Berceni, Straja, Resita, ocazie
dec., et. 6/10, 38 mp, 1975, 38 mp, et.
6/10, dec., necesita renovare totala,
ocazie 41.500 {; (0775.237.139 

120. Berceni Aparatorii Patriei Metrou
Dimitrie Leonida dec., et. parter/5, 49

mp, 2018, Apartament de vanzare situat
in zona Berceni - Aparatorii Patriei la 5
minute de Metrou Dimitrie Leonida, la

parter din 5, dec,49mp, mobilat utilat lux
65.000 {; (0785.225.855 

marian_visanescu@yahoo.com 

121. Berceni Aparatorii Patriei metrou
la 5 minute semidec., et. 2/4, 52 mp,

1972, str.Ciceu,et. 2/4, cf.I semidec., 52
mp, bloc construit intre 1972-1974,
scara curata, liber , acte la zi fara

imbunatatiri, necesita amenajare, pret
negociabil, se accepta credit, merita

59.000 {; (0728.879.794 

122. Berceni Aparatorii Patriei sector 4
dec., et. 1/8, 53 mp, 1986, negociabil,
apartament 2 camere,confort 1, dec.,

anul 1986, curat,fara imbunatatiri
recente,etajul 1/8, 5 minute metrou,

merita vazut, poziltie excelenta. 71.000
{; (0720.039.035/ 0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

123. Berceni Apartament 2 camere de
vanzare Metrou Berceni  et. parter/6, 46
mp, 2022,  49.900 {; (0764.047.478 

ramona@habitatgroup.ro 

124. Berceni Apartament 2 camere la
promotie, langa metrou, oferta lunii dec.,

et. parter/6, 46 mp, 2022,  47.500 {;
(0726.833.566 

ana@habitatgroup.ro 

125. Berceni Apartament 2 camere
Zona Berceni Dezvoltator/Comision0%
dec., et. 1/8, 56 mp, 2022,  66.500 {;

(0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

126. Berceni Apartament 2 camere, 2
balcoane, promotie, langa metrou dec.,

et. 5/6, 60 mp, 2022,  59.900 {;
(0726.833.566 

ana@habitatgroup.ro 

127. Berceni Apartament 2 camere,
dec., langa metrou, promotie!! dec., et.

4/6, 55 mp, 2022,  56.900 {;
(0726.833.566 

ana@habitatgroup.ro 

128. Berceni Apartament 2 camere,
mutare imediata, langa metrou dec., et.

4/5, 46 mp, 2019,  61.500 {;
(0726.833.566 

ana@habitatgroup.ro 

129. Berceni Apartament cu 2 camere,
Turnu Magurele dec., et. 3/8, 59 mp,
2022,  65.945 {; (0737.500.383/

0737.500.383 
ana.druiu@zonadesud.ro 

130. Berceni Gradistea, dec., et. 3/4,
52 mp, 1978, intre Giurgiului si Resita,

bloc cu 4 etaje din 1978, apartament cu
2 camere dec.e, cu suprafata utila de
48mp + balcon 4mp, liber 60.000 {;

(0799.984.105 

131. Berceni Metrou, Popesti-Leor-
deni, dec., et. 2/4, 49 mp, 2021, doua

camere nou langa metrou aproape
gata,apartament 2 camere nou langa

metrou aproape gata, se preda la cheie,
finisaje la alegere, contorizat individual,

53.000 {; (0765.712.541 

132. Berceni Obregia - Emil Racovita,
dec., et. 6/10, 52 mp, 1969, apartament
cu 2 camere dec.e, cu balcon, etaj 6/10,
bloc civilizat cu o singura scara, instalatii

electrice schimbate, spatii depozitare
64.000 {; (0799.984.105 

133. Berceni oferta-1000euro mp
apartament 2 camere dec. metrou
Berceni dec., et. 3/6, 58 mp, 2022,

57.450 {; (0731.338.733 
mihaip@habitatgroup.ro 

134. Berceni Piata Sudului strada
Ciceu dec., et. 5/10, 1970, cf.i dec.,5etaj

5/ 10 , 1mp,bloc 1970reabilitat
termic,reamenajat integral de la

placa,toate finisajele noi,liber,clasa
energetica a,pret negociabil,vizite urgent
merita apartament deosebit 73.500 {;

(0728.879.794 

135. Berceni, dec., et. 1/6, 40 mp,
2022, imobilul este construit pe structura
de beton armat, compartimentarea fiind
realizata cu caramida Porotherm 30 cm
la exterior si 11.5 cm la interior. Comi-
sion 0%, 49.500 {; (0721.396.990 

ilie.marcu.global@gmail.com 

136. Berceni, semidec., et. 2/4, 38 mp,
1976, intre Brancoveanu si Resita, etaj
2/4, renovat complet, instalatii electrice
si termice refacute complet, izolatie cu
vata pe interior, parchet 12 mm in stare
foarte buna, bucatarie si camere mobi-

late; 52.000 {; (0799.984.105 

137. Berceni, 2 camere tip studio,
direct dezvoltator, promotie luna iulie

dec., et. parter/6, 41 mp, 2022,  45.900
{; (0771.169.057 

florentina@habitatgroup.ro 

138. Berceni, 8 minute Metrou dec., et.
1/4, 60 mp, 1982, apartament de 2

camere, confort 1 dec., spatios, 60 mp,
2 balcoane, etaj 1/4 in bloc civilizat si

reabilitat termic, constructie 1982, ame-
najat, cadastru si intabulare, 69.900 {;

(0788.509.437 

139. Berceni, Alexandru Obregia Bd.
Metalurgiei Selgros dec., et. 9/11, 61

mp, 2022, apartamente si garsoniere de
vanzare situate intr-un bloc nou, con-
struit in zona Berceni la intersectia Bd.
Metalurgiei cu str. Turnu Magurele si
Bld. Alexandru Obregia, vis a vis de

Mall-ul Grand Arena, 69.990 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

140. Berceni, Aparatorii Patriei, sector
4, dec., et. 2/8, 53 mp, 1985, negociabil,
anul 1985, apartament 2 camere, con-
fort 1, dec., etajul 2/8, curat, g, f, p, t,
um, mobilat si utilat complet, blocurile
rusesti lucrate cu simtul raspunderii,

acceptam credit, cadastru, 75.600 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

141. Berceni, apartament mobilat si
utilat, an ctie 2019, mutare rapida, semi-
dec., et. 4/5, 39 mp, 2019,  54.500 {;

(0785.887.330 
cristina@habitatgroup.ro 

142. Berceni, de vanzare 2 camere
mobilat utilat dec., et. 3/3, 52 mp, 2018,
de vanzare 2 camere dec. 52 mp, bloc
2018 mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, parchet termopan, aer condi-
tionat, centrala termica, usi interioare
lemn, usa metalica. Pret negociabil

75.000 {; (0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

143. Berceni, Emil Racovita dec., et.
3/9, 52 mp, 1965, bloc reabilitat termic,
etaj 3/9, 2 camere dec.e cu suprafata

utila de 47mp + balcon de 5mp, renovat
complet, instalatii electrice si termice

schimbate, baie cu fereastra, mobilat si
utilat; 65.000 {; (0799.984.105 

144. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 7/10, 35 mp, 1970, apartament 2

camere, 35 mp, etaj 7/10, balcon, partial
mobilat, frigider, canapea extensibila,
contorizat separat, apometre, reparti-

toare radio, g, f, p, termopan, usa metal-
ica, 45.000 {; (+40733848277 

razvan_nike@yahoo.com 

73. Aviatiei, Str. Telescopului 2-8 dec.,
et. 3/4, 55 mp, 2016, Aviatiei lux, bloc

2016, metrou, 138.000 euroParticular, 2
cam lux, select, luminos, vedere, et.
intermediar, dec. lift, balcon, finisaje
ultramoderne, utilat complet, mobilat

elegant, mall 138.000 {;
(0728.245.583 

paraschiv.mariana@gmail.com 

74. Baba Novac semidec., et. 8/9, 45
mp, 1962, Mai multe detalii la telefon.
Nu colaborez cu agentii. Comision 0%

pentru cumparator, 68.000 {;
(0730.635.590 

roxana_alida@yahoo.com 

75. Baba Novac semidec., et. 8/10, 53
mp, 1968, Stradal, vedere spate,2

minute intrarea in parc Ior,5 minute Mall
Park Lake,bloc reabilitat, geam la baie
,toate actele, fara imbunatatiri. 65.000

{; (0732.135.467 
Ramax2016@yahoo.com 

76. Baba Novac - Complex Rucar -
Parc Al. Ioan Cuza semidec., et. 8/10,
52 mp, 1967, Agentie imobiliara, 8/10,
reabilitat termic, termopan, parchet ste-
jar, aer conditionat, balcon, vedere fata,
liber, intabulare. Geam la baie. 2 debar-

ale. 69.900 {; (0723.627.543 

77. Baba Novac intersectie cu Campia
Libertatii  et. 7/10, 53 mp, 1974, Baba

Novac intersectie Campia
Libertatii,stradal, vedere spate, bloc

reabilitat, 2 lifturi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer con-

ditionat, geam baie, partial mobilat
73.000 {; (0732.135.471 

office@ramax.ro 

78. Baba Novac langa parc IOR -
metrou Dristor semidec., et. 1/10, 51

mp, 1970, Apartament de 2 camere ren-
ovat, toate imbunatatirile, gresie,

faianta, parchet termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, scara curata. 85.000 {;

(0769.651.162 

79. Baba Novac, parc IOR semidec., et.
8/10, 54 mp, 1970, Campia Libertatii,
confort 1, semidec., bloc reabilitat ter-

mic, liber, acte ok, lift nou, fara
imbunatatiri, situat la intarea in parcul

IOR, merita vazut 66.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

80. Baba Novac, parc IOR, dec., et.
3/3, 58 mp, 1970, confort 1, dec.,

stradal, vedere mixta, reabilitat, balcon
tip terasa, termopane, geam baie, fara

imbunatatiri, terasa fara probleme, boxa
in acte, toate actele, liber, situat la 7-8

min. metrou, 69.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

81. Baba Novac, parc IOR, bl. 3 etaje,
dec., et. 3/3, 59 mp, 1965, etaj 3/3, bloc

reabilitat termic. Acte ok, liber. Are o
pozitie excelenta, vedere mixta, 2, bal-

coane, geam la baie. in imediata
apropiere se afla parcul IOR, iar distanta

pana la metrou 8-9 min. 72.800 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

82. Baba Novac, restaurantul Rucar, 10
minute metrou, dec., et. 3/3, 59 mp,

1963, stradal, vedere mixta, reabilitat,
balcon tip terasa, termopane, geam

baie, fara imbunatatiri, terasa fara prob-
leme, boxa in acte, toate actele, liber

69.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

83. Baba Novac, Rucar ,Campia Liber-
tatii semidec., et. parter/10, 53 mp,

1970, aproape rond Mihai Bravu,metrou
Dristor,Parc Alexandru Ioan Cuza,parter

inalt/10 cu balcon,cf.1
semidec.,53mp.,bloc reabilitat,orientare

S-V,baie cu fereastra,imb,g,f,p,ter-
mopan,um,cadastru,intabulare 68.000

{; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

84. Baba Novac, Titan, Parc IOR, Dris-
tor, centrala, dec., et. parter/2, 50 mp,

1960, apartament de 2 camere decoma-
dat cu centrala termica. Apartamentul a

fost renovat recent in totalitate. Sunt
schimabte instalatiile electrice si san-

itare, centrala noua, 79.000 {;
(0769.651.162 

85. Baia Mare, str. Paltinisului, dec., et.
1/4, 52 mp, vand apartament 2 camere
dec.e, confort 1, etaj 1, mobilat, utilat,

microcentrala noua, balcon inchis, tam-
plarie de lemn, fara imbunatatiri. Telefon

contact 0753887760, 40.000 {;
(0753.887.760/ 0753.887.784 

ingenioprint@gmail.com 

86. Baicului, Lidl, semidec., et. 4/4, 27
mp, 1970, ap. 2 cam. confort 3, etaj 4/4,

bloc reabilitat, str. Vasile Stolnicu, cf,
liber, fara gaze, urgent, comision agen-
tie 950 euro + tva inclus, rog seriozitate,

23.950 {; (0763.863.822/
0749.267.300 

teraimobiliare@yahoo.com 

87. Baneasa dec., et. 2/4, 95 mp,
2010, Privighetorilor-Iancu Nicolae,

luminos, zona verde, ferit de trafic auto,
vedere libera spre vila nou construita cu
parter si etaj, posibil transformare in 3

camere cu 2 bai prin mutarea bucatariei
149.000 {; (0722.350.066 

88. Baneasa Shopping City, Jan-
darmeriei dec., et. parter/6, 100 mp,

2022, Un apartament spatios si luminos
localizat la parter, in Complexul Rezi-

dential The Ivy, langa Padurea
Baneasa. Cu suprafata totala de 100 mp
din care 30 mp gradina proprie, disponi-
bil din August 2022 si se vinde la cheie

cu finisaje si dotari de calitate. 158.000
{; (0767.914.722 

doina.ionita@yahoo.com 

89. Baneasa Sisesti 2 mobilat utilat
complet, dec., et. 10/11, 68 mp, 2021,
loc parcare. Ne bazam pe valori si cali-

tate tocmai de asta am creat noile
apartamente!Complexul rezidential este

situat in zona de Nord, pe str. Ghe
Ionescu Sisesti, avand deschidere direc-

ta la strada, 151.000 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

90. Baneasa, 2 camere padurea
Baneasa, Greenfield Residence dec., et.

parter/3, 65 mp, 2009,  110.900 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

91. Baneasa, 2 camere, semidec., et.
parter/7, 53 mp, 2010, apartamentul,
aflat la parterul unui imobil rezidential

finalizat in anul 2011, dispune de o
suprafata utila de 52.11 mp, la care se

adauga o terasa generoasa de 20 mp si
o boxa de 11 mp, 118.900 {;

(0747.144.267 
vanzari@proestate.ro 

92. Baneasa, Sisesti, semidec., et.
7/11, 62 mp, 2021, apartament 2

camere Baneasa - Sisesti, finisaje high-
end mobilat si utilat, 113.000 {;

(0727.090.488 
radu@proestate.ro 

93. Baneasa, Sisesti, Proprietar, 2
camere, 70 mp, Comision 0 dec., et. 4,

66 mp, 2015,  111.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

94. Baneasa, Sisesti. Proprietar. 2
camere. 70 mp. Comision 0 dec., et. 4,

66 mp, 2015,  111.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

95. Banu Manta primarie,  56 mp, 1985,
et. 10, cf. 1 sporit, 2 balcoane, g, f, p, t,
ac, bloc anvelopat, vedere mixta vile, S-
E, liber, 110.000 {; (0723.378.858 

96. Banu Manta, Primarie Titulescu,
apartament 2 camere semidec., et. 2, 45
mp, 2009,  64.500 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

97. Barbu Vacarescu  et. 6/parter, 52
mp, 2021, Apartament de lux de 52

metri patrati de vanzare in 102TheAd-
dress, contactati acum! 135.000 {;

(+420724344745 

98. Barbu Vacarescu - metrou 3 min
bl.1990 dec., et. 7/8, 62 mp, 1990, Etaj
7/8 dec., bloc reabilitat termic. Acte ok,
liber. Distanta pana la metrou 2-3 min.

Intrare stradala. Este spatios, are
sufragerie de 20 mp, balcon 7m. Pozitie
excelenta! Sunati acum! 119.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

99. Barbu Vacarescu, Stefan cel Mare,
dec., bl. 1990, dec., et. 7/8, 62 mp,

1990, ap. 2 camere dec., cu bucatarie
mare, hol generos, sufragerie 20 m, bal-

con de 7 m inchis in termopan, bloc
monolit stradal vedere superba asupra

Stad. Dinamo. Acte efectuate, liber,
119.900 {; (0771.791.542 

100. Basarabia et. 9/11, Stradal,
Metrou Munci 5-6 minute, cf1, 9/11, bal-
con, 53mp, parcul national, zona verde
si civilizata, aproape scoala, gradinite,
liber, cadastru intabulare pret bun disc

53.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

101. Basarabia chiar vav spitalul Ilfov,
dec., et. 6/10, 55 mp, 1980, Nicolae

Sebe, confort 1, dec., bucatarie mare,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,
termopane, instalatii schimbate, situat la
10 min metrou, toate actele 77.000 {;

(0732.135.471 

102. Basarabia, 5 minute metrou
Costin Georgian, Diham, dec., et. 3/8,

51 mp, 1982, dec., bloc reabilitat, etaj 3
din 8, bloc 1982, scara curata, bucatarie
mare 10 mp, separare gaze si posibiliat-
te centrala termica, boxa subsol, liber,
acte la zi 74.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

103. Basarabia, Costin Georgian,
Arena Nationala semidec., et. 3/4, 49

mp, 1965, zona deosebita, verde, 5 min
de metrou, bloc foarte rezistent, cf. 1, et.
3/4, semidec. balcon, necesita renovare

totala, accepta credit 59.999 {;
(0775.237.139 

104. Basarabia, metrou Costin Geor-
gian, dec., et. 3/8, 51 mp, 1982, Diham,
confort 1, dec., bloc reabilitat termic, etaj

3 din 8, bloc 1982, scara curata,
bucatarie mare 10 mp, separare gaze si
posibiliatte centrala termica, boxa sub-

sol, liber, acte la zi, 74.000 {;
(0732.135.471 

puyaak@yahoo.com 

105. Basarabia, Petre Tina, dec., et.
2/10, 57 mp, 1982, confort I, dec., etaj 2
din 10, an constructie 1982, suprafata

utila 56 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, Ac, 85.000 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

106. Basarabia, stadion, Diham dec.,
et. 1/8, 52 mp, 1985, cf. 1, dec., 1/8,

toate actele, acc credit, curat, vecinatati:
Campia Libertatii, Muncii, Nicolae Grig-
orescu, Potcoava, Chisinau, National

Arena, Mega Mall 65.000 {;
(0787.602.251 

107. Basarabia, Stadionul National, 15
minute metrou, dec., et. 3/4, 51 mp,

1980, Murgeni, bloc 4 etaje, reabilitat,
complet renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, aer conditionat, balcon, liber, toate

actele 70.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

108. Berceni circular, et. 9/9, 50 mp,
1970, Apartament 2 camere, dec, conf
1, zona Berceni-Emil Racovita, etaj 9,

circular, foarte spatios, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, usa metalica.
Acte in regula, liber. Se accepta credit!

Pret negociabil. 57.000 {;
(0727.609.596 

109. Berceni semidec., et. 6/9, 48 mp,
1964, Sos. Giurgiului, Toporas, 6/9, con-

fort 1, semidec., cu balcon, fara
imbunatatiri, acte facute termopane,
bloc izolat termic, proprietari civilizati,

zona linistita, liber 63.500 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

110. Berceni dec., et. 4/4, 49 mp,
1978, Str Soimus confort 1 dec etaj 4/4,
bloc reabilitat, curat, zona linistita. mobi-

lat 64.000 {; (+40726115646/
+40726115646 

111. Berceni dec., et. 5/7, 45 mp,
1962, vand apartament 2 camere, con-
fort 1 dec., soseaua Giurgiului 126, bloc

7, scara 1, etaj 5 60.000 {;
(0728.265.436/ 0770.190.055 

dianabuse@yahoo.com 

112. Berceni - 3 min Metrou Piata
Sudului Apartament 2 camere, semi-

dec., et. 4/9, 55 mp, 1965,  65.500 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

113. Berceni - Grand Arena aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. 4/8, 42 mp,

2022,  53.282 {; (0737.500.383/
0737.500.383 

ana.druiu@zonadesud.ro 

114. Berceni -Alexandru Obregia dec.,
et. parter/10, 49 mp, 1968, apartament 2
camere dec.e, zona Alexandru Obregia
cu linie directa stb spre Unirii-Victoriei si

la 10 min de metrou Piata Sudului
50.000 {; (0765.366.368 
camelia.balauca@gmail.com 

115. Berceni -Emil Racovita semidec.,
et. 1/4, 52 mp, 1969, Strada Ornamen-

tului apartament 2 camere confort 1,
semidec., etaj 1/4, cu termopan, reabili-
tat clasic intretinut zona deosebit de lin-

istita, 57.500 {; (0773.910.634 

116. Berceni . Apartament 2 camere
Zona Berceni Dezvoltator/Comision0%
dec., et. 3/8, 57 mp, 2022,  70.800 {;

(0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

117. Berceni 2 camere cu 2 bai si 2
balcoane cu credit ipotecar, dec., et. 3/6,

68 mp, 2021,  81.700 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

118. Berceni Aleea Slatioara nr.7 semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 1980, aparta-
ment 2 camere, confort 2, semidec., in
suprafata de 38 mp, situat la parter/4,

liber, bloc reabilitat termic, curat, necesi-
ta imbunatatiri, negociabil 38.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

119. Berceni Alexandru Obregia semi-
dec., et. 8/10, 53 mp, 1972, apartament
2 camere, semidec., renovat mrecent, g,

f ,p ,t ,um, etajul 8/10 ,vedere pe
spate.Bloc curat ,civilizat .Apartamentul
este semimobilat ,liber,cadastru, intabu-

lare ,usor negociabil . 62.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 
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169. Berceni, Uioara, semidec., et.
2/4, 38 mp, 1978, 2 cam., confort 2,

liber, multiple imbunatatiri, g, f, p, t, usa
metalica, instalatie sanitara totul nou,

bloc reabilitat, zona civilizata. Acte la zi,
46.000 {; (0732.495.881 

iuba.alina@yahoo.com 

170. Berceni, Uioara, semidec., et.
1/4, 36 mp, 1970, apartament 2 camere
confort 2, 36 mp, etaj 1 din 4, renovat

complet, mobilat si utilat, bloc reabilitat,
47.000 {; (0758.230.770/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

171. Berceni, vanzare cu credit ipote-
car, apartamente 2 camere, bloc nou

dec., et. 5/8, 55 mp, 2022,  54.055 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

172. Berceni- Alexandru Obregia - 2
camere - semidec., et. 2/9, 50 mp, 1965,

65.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

173. Berceni- 2 camere Sos Berceni-
Dimitrie Leonida dec., et. parter/4, 42

mp, 2016,  55.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

174. Berceni- Aleea Lamotesti dec., et.
2/8, 38 mp, 1975, Bloc anvelopat. Vecini
linistiti.Zona cu spatiu verde!!! 48.900

{; (0753.613.458 
Godalex409@gmail.com 

175. Berceni- Aurel Persu Garsoniera
spatioasa 60 mp utili dec., et. 2/9, 70

mp, 2021,  62.349 {; (0768.676.697 
bianca@habitatgroup.ro 

176. Berceni. 2 Camere Comparti-
mentare Excelenta, 1 min Stb, Comision
0% dec., et. 2/9, 69 mp, 2022,  69.810

{; (0732.353.312 
cristi@habitatgroup.ro 

177. Berceni. 2 camere tip Studio
langa metrou Berceni Promotie dec., et.

parter/6, 42 mp, 2022,  48.900 {;
(0737.190.370 

olivia@habitatgroup.ro 

178. Berceni. Apartament 2 cam dec -
Zona Berceni Dezvoltator/Comision0%
dec., et. 4/8, 55 mp, 2022,  67.800 {;

(0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

179. Berceni. Apartament 2 camere
dec. Dezvoltator/Comision0% dec., et.

2/3, 52 mp, 2022,  64.900 {;
(0743.655.022 

georgiana@habitatgroup.ro 

180. Berceni. Apartament 2 camere
Metrou Berceni dec., et. parter/6, 50 mp,

2019,  71.333 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

181. Berceni. Apartament 2 camere
total dec. rezidential dec., et. parter/3,

51 mp, 2022,  57.000 {;
(0768.676.697 

bianca@habitatgroup.ro 

182. Berceni. Apartamente 2 camere
cu incalzire in pardoseala, dec., et. 2/4,

60 mp, 2022,  69.800 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

183. Berceni. Oferta Apartament 2
Camere langa Metrou Berceni Direct

Dezvoltator dec., et. 1/6, 42 mp, 2022,
47.000 {; (0725.060.224 
alexandrui@habitatgroup.ro 

184. Berceni. Promotie - 2 camere
langa Metrou Berceni Direct dezvoltator
dec., et. 1/6, 42 mp, 2022,  47.000 {;

(0725.060.224 
alexandrui@habitatgroup.ro 

185. Berceni. Promotie la alb cu credit
ipotecar, apartamente 2 camere, bloc

nou, dec., et. 3/5, 55 mp, 2022,
54.340 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

186. Big Berceni Dr Gazarului semidec.,
et. 7/10, 40 mp, 1978, Ap 2 camere cf 2
etaj 7/10 renovar in totalitate instalatie
electrica sanitar noua mutare imediat

accept credit 47.000 {;
(0727.708.716 

Carmen_alice82@yahoo.com 

187. Big Berceni, Nitu Vasile, semidec.,
et. parter/4, 50 mp, 1976, ap. 2 camere,
cf. 1, bloc reabilitat, balcon din construc-
tie, gresie, faianta, termopan, um, liber,
toate actele, accept credit, 54.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

188. Biruintei - metrou Berceni.
Apartament 2 camere dec. - dec., et.

3/4, 59 mp, 2015,  74.900 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

189. Biruintei, Metrou Berceni,
Popesti Leordeni Apartament 2 Camere
cu gradina 40mp, dec., et. parter/6, 50
mp, 2022,  68.000 {; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

190. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. parter/6, 51 mp, 2021, Aparta-

ment cu 2 camere, dec., mobilat si utilat.
Disponibil imediat! Se preda "la cheie".

Poze reale. 86.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

191. Bloc nou, etaj 1, loc de parcare,
mobilat si utilat modern, READY TO
MOVE IN, dec., et. 1/3, 62 mp, 2015,

67.500 {; (0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

192. Bragadiru, Ilfov, Sos. Centurii
5-7  34 mp, 1990, Ap. 2 cam cu
toate utilitatile, gaze, lumina,
canalizare, stare buna, propri-
etar. 36.000 {; (0783.052.559 

193. Bragadiru, ocazie dec., et. 2/3,
64 mp, 2011, oferim spre vanzare un

apartament cu 2 camere, cu o suprafata
de 64 mp, situat la etajul 2 din3, aparta-

mentul se vinde mobilat si utilat, cen-
trala propie, masina de spalat rufe,

masina de spalat vase, A/C, loc de par-
care, merita vazut 55.000 {;

(0753.075.098 

194. Bragadiru, zona Leroy Merlin,
dec., et. 3/8, 2021, Alex Watab Imobil-

iare ofera la vanzare apartament 2
camere, etaj 3/8, 56 mp, cu parcare,
toate utilitatile de la oras, transport

aproape, magazine la parter de bloc
etc.,finisaje de calitate. 59.000 {;
(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

195. Brancoveanu Apartament 2
camere, comfort lux, mutare rapida,

comision 0  et. 1/7, 54 mp, 2021,
71.750 {; (0752.488.631 

camelia@habitatgroup.ro 

196. Brancoveanu - Adiacent. Aparta-
ment 2 camere - dec., et. 7/10, 43 mp,

1975, - apartament de 2 camere, confort
2, dec. - 43 de mp., balcon 3 metri, etaj

7/10, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, bloc civilizat - monitorizat video,

lift reconditionat. 43.900 {;
(0788.375.392 

197. Brancoveanu - Apartament 2
camere, etaj 1, Finisaje Premium, Comi-

sion 0%! dec., et. 1/7, 56 mp, 2022,
66.500 {; (0785.887.330 

cristina@habitatgroup.ro 

198. Brancoveanu - Huedin 2 camere
mobilat si utilat, liber dec., et. 4/10, 38

mp, 1975,  52.000 {; (0724.730.789 
andreea@habitatgroup.ro 
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45. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 2/7, 40 mp,

2022, Locuinta se vinde complet finisata
si este dotata cu: centrala proprie de
apartament  24 kw (in condensatie),
geamuri termopan, gresie si faianta,

parchet, obiecte sanitare.COSMISION
0! 48.500 {; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

46. Aparatorii Patriei, Emil Racovita,
ideal credit, semidec., 1976, apartament
2 camere, confort 1, semidec., etaj 2/4,
zona verde, cadastru, intabulare, merita
vazut, pozitie excelenta. Va rog vizitati

site-ul nostru columbiaimobiliare.ro,
0720039035 Viorica, 59.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

47. Aparatorii Patriei, ideal credit,
dec., et. 4/4, 53 mp, 1985, negociabil,
apartament 2 camere, confort 1, dec.,
fara imbunatatiri, etajul 4/4, 5 minute
metrou, apropiere scoala 102, anul

1985, blocurile rusesti. Suprafata totala
53 mp, 61.800 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

48. Aparatorii Patriei, mutare imedia-
ta, apartament 2 camere, 7 minute

metrou Aparatorii Patriei dec., et. 1/2, 63
mp, 2013,  85.000 {; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

49. Aparatorii Patriei, oferta plata
cash semidec., et. 2/7, 39 mp, 2022,

metrou Aparatorii Patriei, cel mai ieftin,
cashautobuz in fata blocului, finalizare la

sfarsitul anului, la 8 min. de metrou,
apartament nou 2 camere, spatiul per-

mite amenajare foarte eficienta 49.500
{; (0765.712.541 

50. Apartament 2 cam Avangarde
Prel Ghencea curte proprie 117 mp
dec., et. parter/3, 50.00 mp, 2011,

67.000 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

51. Apartament 2 Camere - Luminos
- Spatios - Zona Linistita dec., et. 1/7, 54
mp, 2021,  71.500 {; (0747.967.304 

loredana@habitatgroup.ro 

52. Apartament 2 camere, Dream
Residence Rahova dec., 57 mp, 2020,

apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de

56.50 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 1, bloc in stadiu de exe-
cutie, locuri de parcare subterane si

supraterane 72.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

53. Apollo - Popesti Leordeni - Metrou
Berceni 2 camere dec., et. 3/parter, 58
mp, 2015,  75.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

54. Apollo-Popesti Leordeni. Aparta-
ment 2 camere plus loc de parcare  et.

3/parter, 58 mp, 2015,  75.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

55. Aproape de metrou Nicolae Teclu,
incalzire in pardoseala dec., et. 5/8, 63

mp, 2022,  78.830 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

56. Apusului, Uversurii, Militari,
apartament 2 camere dec., et. 4/4, 60
mp, 1980, nr. bucatarii: 1, nr. bai: 1, nr.
balcoane: 1,an constructie: 1980, regim
inaltime: P+4E,suprafata construita: 68

mp, 55.000 {; (0723.095.532 

57. Arena Nationala, Mega Mall, bd.
Chisinau, dec., et. 3/4, 53 mp, 1984,

apartament 2camere, et. 3 din 4, dec.,
construtie 1984, reabilitat, forma L,
vedere spate. Gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
Necesita mici renovari. Pret negociabil

82.500 {; (0728.030.765 

58. Auchan Titan, Aproape de parc,
Parcul Teilor, dezvoltator dec., et. 7/7,

70 mp, 2022,  73.530 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

59. Auchan Vitan semidec., et. 4/4, 63
mp, 2022,  109.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

60. Auchan Vitan, 52 mp+boxa subsol
6mp, Bloc reabilitat dec., et. parter/10,

52 mp, 1972,  77.000 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

61. Aurel Persu Berceni 2 camere bloc
nou finalizat Credit Noua Casa dec., et.

3/5, 45 mp, 2022,  58.000 {;
(0737.190.370 

olivia@habitatgroup.ro 

62. Aurel Persu, Apartament 2 camere,
finalizat, Noua Casa dec., et. 3/5, 44

mp, 2022,  56.000 {; (0726.833.566 
ana@habitatgroup.ro 

63. Aurel Persu, Berceni. 2 camere cu
2 balcoane in bloc nou finalizat, dec., et.

3/5, 64 mp, 2022,  70.300 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

64. Aurel Persu. Apartament 2 cam dec
Zona Aurel Persu Dezvoltator/Comi-
sion0% dec., et. 2/7, 56 mp, 2022,

63.500 {; (0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

65. Aurel Persu. Apartament 2 cam
Zona Aurel Persu Dezvoltator/Comi-
sion0% dec., et. 2/7, 49 mp, 2022,

55.500 {; (0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

66. Avangarde City Militari, Tineretului
17,  et. 2/7, 50 mp, 2022, apartament de

2 camere cu suprafata de 50 mp utili
compus din bucatarie, living, dormitor

baie si balcon. Oferta de pret promotion-
ala, 51.900euro TVA inclus sau pentru
plata cash integrala 45.900 euro, cu

finalizare luna august septembrie 2022
45.900 {; (0740.501.047/

0723.159.580 
vanzari1@avangardecity.ro 

67. Avangarde City zona Militari  50
mp, 2020, Apartament de 2 camere 50
de mp patrati, finalizat disponibil pentru
credit noua casa, compus din bucatarie
dormitor hol living balcon. 45.900 {;

(0723.159.580/ 0740.501.047 
vanzari1@avangardecity.ro 

68. Avangarde Residence, Militari,
apartament 2 camere semidec., et. 3/4,

38 mp, 2015,  49.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

69. Aviatiei Petrom dec., et. 4/4, 54
mp, 1984, Cf 1 dec necesita renovare

bloc reabilitat termic, etj 4/4 , cad intab.
sup 54mp,1984 constr. 99.500 {;

(0721.607.265 

70. Aviatiei, dec., et. 2/4, 63 mp, 1987,
Vanzare apartament cu 2 camere in

cartierul Aviatiei. 155.000 {;
(0723.359.225 

mariantudor2002@yahoo.com 

71. Aviatiei, 5 min metrou, ap. 2
camere, dec., lft, imobil 2021 dec., et.

4/5, 69 mp,  165.000 {;
(0755.123.234 

mihai@globalhome.ro 

72. Aviatiei, Feleacu, dec., et. 3/4, 56
mp, 1986, bloc reabilitat, dec., etaj 3/4,

balcon inchis, mobilat/utilat complet,
ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit, 120.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

18. 13 Septembrie MOL 2 camere
80mp constructie 1985 semidec., et.
10/10, 80 mp, 1985, 13 Septembrie

intersectie cu Sebastian, renovat inte-
gral, bloc in reabilitare, balcon mare, se

vinde mobilat/utilat, liber, se poate
viziona oricand, et.10/10. 123.000 {;

(0753.075.109 

19. 13 Septembrie, Hotel Marriott,
dec., et. 6/8, 55 mp, 1994, apartament 2
cam., dec., etaj 6/8, pozitie superba, vis-
a-vis de Hotel Marriott, mobilat si utilat,
liber, aproape de centru. Este o extraor-

dinara investitie. Pret negociabil.
118.000 {; (0727.609.596 

20. 13 Septembrie, Panduri, Stradal,
Semicentral, semidec., et. parter/8, 52

mp, 1990, bloc reabilitat, Academia Mili-
tara, Marriott, Palatul Parlamentului,
Calea 13 Septembrie, semidec., cen-

trala proprie, an constructie 1990,
parter/8, supr. 52 mp, 94.000 {;

(0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

21. 13 Septembrie, Sebastian, Semi-
centra, 2 cam. dec., et. 8/8, 56 mp,

1989, Agentia SM Fast Imob va propune
spre vanzare apartament 2 camere-13

Septembrie-Sebastian-Semicentral-
Strada Lacul Plopului, dec., an construc-
tie 1989, et. 8/8, supr. 56 mp, 86.000

{; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

22. 13 Septembrie, Sebastian. dec.,
et. parter/8, 65 mp, 1990, Vand aparta-
ment de 2 camere in zona 13 Septem-
brie, bloc anvelopat construit in anul
1998, la 10 minute de Unirea, cu o

suprafata utila de 65 mp, mobilat si uti-
lat, cu centrala proprie, geam la baie,

84.990 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

23. 2 camere imobil nou Giurgiului
dec., et. 1/4, 53 mp, 2020,  56.000 {;

(0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

24. Acvariului, bloc nou, 2 camere,
dec, etaj 2, dec., et. 2/4, 58 mp, 2022,
geam baie. Imobil nou in constructie,
foarte bine pozitionat, zona linistita si
aerisita de case si vile, aproape de B-
dul Timisoara sau Iuliu Maniu (metrou
Gorjului), etaj 2/4, dec., 2 balcoane,

geam baie 87.142 {; (0742.400.300 

25. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3
dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, dezvolator,

ofer spre vanzare apartament 2 camere,
dec., etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision

80.070 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

26. Alexandru Obregia 2 camere dec.
Sector 4 dec., et. 8/10, 51 mp,  54.900

{; (0773.747.898 
mircea.cde1@gmail.com 

27. Alexandru Obregia, semidec., et.
7/10, 1974, negociabil, apartament 2

camere, confort 1 semidec., etajul 7/10,
fara imbunatatiri recente, cadastru,

intabulare, acceptam credit bancar, 3
minute Stb si 2 statii metrou piata Sudu-

lui, 55.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

28. Alexandru Obregia, ideal credit,
et. 8/10, 53 mp, 1976, apartament 2

camere, semidec., renovat recent, g, f,
p, t, um, etajul 8/10, vedere pe spate.
Bloc curat, civilizat. Apartamentul este
semimobilat, liber, cadastru, intabulare,

usor negociabil, 63.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

29. Alexandru Obregia. Nu rata.
Apartament cu 2 camere- Bd Alexandru

Obregia nr 33  et. 2/9, 50 mp, 1965,
65.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

30. Alexandru Obregia. Nu rata.
Apartament cu 2 camere- Bd Alexandru

Obregia nr 33  et. 2/9, 50 mp, 1965,
65.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

31. Alexandru Obregia/ Piata Sudului
2 camere dec. STRADAL dec., et. 7/10,

50 mp, 1975,  63.499 {;
(0723.586.100 

contact.imobiliare8@gmail.com 

32. Amurgului 26 Promotie - 2
Camere,  et. 3/5, 36 mp, 2015,  48.000

{; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

33. Amurgului 5 min metrou Dimitrie
Leonida 2 camere parcare inclusa dec.,

et. 4/4, 58 mp, 2021,  72.900 {;
(0737.190.370 

olivia@habitatgroup.ro 

34. Amurgului Dimitrie Leonida 2
camere plus terasa  et. parter/3, 46 mp,

2015,  64.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

35. Amurgului, Nou pe piata - 2
camere cu terasa, Amurgului, 10 min
Metrou Dimitrie Leonida semidec., et.

parter/3, 46 mp, 2015,  64.000 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

36. Amurgului. Apartament 2 camere
plus terasa dec., et. parter/3, 46 mp,
2015,  64.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

37. Andronache, Colentina, Fundeni,
dec., et. 3/5, 70 mp, 2010, spatios,

Su=70 mp, et. 3/5, dec., an 2010, mobi-
lat/utilat complet, bloc nou, scara curata,

centrala proprie, modern, ac, luminos,
acces dublu foarte bun, acte ok, vecini

buni, foto reale, urgent; 90.000 {;
(0721.662.943 

f.bunescu@yahoo.com 

38. Anghel Saligny. Apartament 2
Camere Terasa 3min Metrou Anghel
Saligny dec., et. 3/3, 109 mp, 2021,

130.332 {; (0768.676.697 
bianca@habitatgroup.ro 

39. Aparatorii Patriei - Apartament 2
camere dec. dec., et. 1/9, 57 mp, 2022,

70.200 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

40. Aparatorii Patriei -2 camere
42.000 euro!! la 10 min de Metrou

Aparatorii Patriei semidec., et. 5/10, 36
mp, 1971,  42.000 {; (0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

41. Aparatorii Patriei -Pret Promotion-
al - 2 Camere langa Metrou Aparatorii
Patriei - Comision 0%  et. 2/6, 39 mp,
2022,  47.405 {; (0725.060.224 

alexandrui@habitatgroup.ro 

42. Aparatorii Patriei Apartament 2
Camere  et. 3/7, 38 mp, 2022,  47.500

{; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

43. Aparatorii Patriei Apartament 2
Camere dec., et. 1/2, 63 mp, 2013,

85.000 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

44. Aparatorii Patriei Promotie!!!
Apartament 2 Camere dec., et. 2/3, 58
mp, 2021,  75.000 {; (0730.888.285 

george.bogdan@zonadesud.ro 



199. Brancoveanu - Luica. Aparta-
ment 2 camere / Finisaje lux / 57mp /

dec., et. 6/8, 57 mp, 2022,  70.800 {;
(0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

200. Brancoveanu - Metrou - Sc. de
Politie  et. 2/8, 57 mp, apartament de 2
camere, confort 1, balcon 11 mp., etaj

2/8, fara imbunatatiri, bloc civilizat,
cadastru si intabulare. 59.999 {;

(0788.509.437 

201. Brancoveanu - Oferta, locatie
excelenta, apartament gata de mutare

et. 4/4, 41 mp, 2017,  52.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

202. Brancoveanu - Turnu Magurele
bloc nou finalizat 2019 Sector 4 dec., et.

1/3, 56 mp,  74.900 {;
(0773.747.898 

mircea.cde1@gmail.com 

203. Brancoveanu . Apartament 2
camere zona Brancoveanu Dezvolta-
tor/Comision0% dec., et. 3/7, 60 mp,
2022,  72.000 {; (0743.655.022 

georgiana@habitatgroup.ro 

204. Brancoveanu apartament 2
camere finisaje premium dec., et. 6/8,

56 mp, 2022,  70.800 {;
(0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

205. Brancoveanu Huedin semidec.,
et. 3/10, 41 mp, 1974, 2 Camere confort

2 sporit semidec. etaj 3 /10 liber ter-
mopan bloc reabilitat strdal vedere

spate . Apartamentul necesita renovare
totala 42.000 {; (0773.910.634 

206. Brancoveanu Luica, et 4/10 dec.
54 mp, 1982, dec., et. 4/10, 54 mp,

1982, foarte spatios bine compartimen-
tat, mobilat modern utilat complet, gre-

sie faianta, parchet termopan, usi noi de
interior, usa metalica, balcon mare,

vedere pe spate, aproape scoala gradi-
nite piata supermarket, 74.500 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

207. Brancoveanu metrou, Oltenitei,
Oraselul Copiilor, semidec., et. 1/8,
1986, ap. doua camere, trei minute

metrou, su= 55 mp, bloc 1986 reabilitat,
et. 1/8, vedere mixta, bucatarie mare, 2
balcoane 83.900 {; (0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

208. Brancoveanu, 2 Camere Premi-
um Predare Iulie 2022 3Min Stb dec., et.

1/8, 46 mp, 2022,  56.000 {;
(0737.190.370 

olivia@habitatgroup.ro 

209. Brancoveanu, 2 camere, cen-
trala proprie, ultimul disponibil,  et. 3/8,

45 mp, 2022,  57.000 {;
(0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

210. Brancoveanu, 2 camere, cen-
trala, comision 0, ultimul disponibil semi-
dec., et. 3/5, 45 mp, 2022,  57.000 {;

(0746.045.046 
andra@habitatgroup.ro 

211. Brancoveanu, 2 camere, cen-
trala, proiect finalizat, comision 0%

semidec., et. 3/5, 45 mp, 2022,  57.000
{; (0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

212. Brancoveanu, 2 camere, cen-
trala, proiect finalizat, ultimul disponibil,

semidec., et. 3/5, 45 mp, 2022,  57.000
{; (0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

213. Brancoveanu, 2 camere, oferta
promotionala, mutare rapida dec., et.

1/6, 56 mp, 2021,  66.900 {;
(0747.967.304 

loredana@habitatgroup.ro 

214. Brancoveanu, 2 camere, spatios,
luminos, 55 mp, comision 0 dec., et. 1/8,

55 mp, 2021,  67.800 {;
(0747.967.304 

loredana@habitatgroup.ro 

215. Brancoveanu, apartament 2
camere si terasa, spatios, comison 0

dec., et. 5/5, 52 mp, 2021,  90.000 {;
(0752.488.631 

camelia@habitatgroup.ro 

216. Brancoveanu, apartament 2
camere, 5 minute STB, 0% comision

dec., et. 1/8, 55 mp, 2022,  69.500 {;
(0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

217. Brancoveanu, apartament 2
camere, comision 0% dec., et. 5/8, 54

mp, 2022,  67.800 {; (0722.932.876 
nicoleta@habitatgroup.ro 

218. Brancoveanu, apartament, 2
camere, lux, 56 mp, oferta promotionala
dec., et. 1/7, 56 mp, 2022,  63.500 {;

(0747.967.304 
loredana@habitatgroup.ro 

219. Brancoveanu, Berceni, dec., et.
1/5, 50 mp, 2015, 2 camere, stradal,
dec., centrala proprie, comision 2%.

Contactati-ma tel. 63.500 {;
(0723.586.100 

contact.imobiliare8@gmail.com 

220. Brancoveanu, Berceni, dec., et.
5/10, 37 mp, 1975, apartament 2

camere, etaj 5 din 10, stradal pe Bd.
Luica aproape de intersectia cu Bran-
coveanu, 37 mp + boxa la subsol de 6

mp, contactati-ma pentru mai multe
detalii la: 0723.586.100, 46.900 {;
(0723.586.100/ 0767.454.615 
contact.imobiliare8@gmail.com 

221. Brancoveanu, Berceni, 2 aparta-
mente la 1050 euro mp util dec., et. 2/9,

57 mp, 2021,  53.864 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

222. Brancoveanu, Izvorul Oltului,
dec., et. 2/4, 50 mp, 1974, cf. 1, dec., 50
mp, bloc 1974, reamenajat integral de la
placa, instalatii el. si san. noi, calorifere
noi, obiecte sanitare noi, gresie, faianta,
termopane, usa metalica, lipsesc par-
chetul si usile de interior, liber 64.000

{; (0728.879.794 

223. Brancoveanu, Izvorul Rece,
Gazarului, dec., et. 1/4, 50 mp, 1976,

negociabil, apartament 2 camere, con-
fort 1, dec., etajul 1/4, tip apartament
fara balcon, cadastru, intabulare, pret
negociabil la fata locului, acceptam

credit bancar 64.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

224. Brancoveanu, Luica, 2 Camere,
dec., finisat, gata de mutare, oferta,

dec., et. 1/3, 58 mp, 2022,  72.000 {;
(0747.967.304 

loredana@habitatgroup.ro 

225. Brancoveanu, Luica, apartament
2 camere, oferta promotionala, zona lin-

istita, dec., et. 1/8, 48 mp, 2022,
59.700 {; (0747.967.304 
loredana@habitatgroup.ro 

226. Brancoveanu, Luica, direct dez-
voltator, vanzare 2 camere  et. 3/8, 45

mp, 2022,  54.620 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

227. Brancoveanu, mutare imediata,
2 camere, dec., direct dezvoltator dec.,

et. 1/3, 52 mp, 2022,  64.900 {;
(0732.526.173 

mihai@habitatgroup.ro 

228. Brancoveanu, Nitu Vasile, la 8
minute de metrou, semidec., et. 3/4, 50
mp, 1968,  62.000 {; (0785.887.330 

cristina@habitatgroup.ro 

229. Brancoveanu, vanzare ap. 2
camere, semidec., et. 3/4, 36 mp, 1976,

Lamotesti, str. Semenic, ap. 2 cam.
amenajat, cf stare foarte buna, etaj 3/4,
bloc reabilitat, disponibil imediat, comi-
sion agentie 1500 euro+tva facturabil,

54.500 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

230. Brancoveanu. 2 Camere - Deco-
mandat - Comsion 0% - Finisaje de Lux
semidec., et. 2/7, 55 mp, 2022,  71.750

{; (0732.526.173 
mihai@habitatgroup.ro 

231. Brancoveanu. 2 Camere dec.,
confort lux, dec., et. 1/7, 55 mp, 2022,

63.500 {; (0732.353.312 
cristi@habitatgroup.ro 

232. Brancoveanu. 2 Camere dec.,
Noua Casa, Comision 0% dec., et. 3/8,

56 mp, 2022,  69.500 {;
(0732.353.312 

cristi@habitatgroup.ro 

233. Brancoveanu. 2 Camere Deco-
mandat, Noua Casa, Dezvoltator, Comi-

sion 0% dec., et. 3/8, 56 mp, 2022,
67.500 {; (0732.353.312 

cristi@habitatgroup.ro 

234. Brancoveanu. 2 camere mobilat,
centrala termica, etaj 1, toate actele

semidec., et. 1/5, 47 mp, 2015,  64.100
{; (0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

235. Brancoveanu. Apartament 2
camere / Curte / Loc parcare / Boxa /

dec., et. parter/4, 40 mp, 2015,  88.000
{; (0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

236. Brancoveanu. Nou! Apartament
2 camere - B-dul Brancoveanu dec., et.

3/5, 64 mp, 2022,  78.900 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

237. Bucur Obor, biserica Sf. Dumitru
semidec., et. 8/10, 54 mp, Proprietar
vand apartament recent renovat com-
plet, Bucur Obor, biserica Sf Dumitru.

79.000 {; (0721.842.411 

238. Bucur Obor, Lizeanu, Mosilor,
dec., et. 8/8, 54 mp, 1981, apartament 2

camere dec., situat in imediata
apropiere a pasajui Bucur Obor, in plan-
ul 2, zona verde, linistita, 4-5 minute fata
de Metrou, bloc reabilitat termic, recent
renovat, 85.500 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

239. Bucuresti, sectoarele 1, 2, 3, 4,
5, 6  pentru cei care doresc sa

cumpere/inchirieze locuinte din fondul
A.N.L., pregatim dosar in vederea pro-

cedurii de achizitie/ inchiriere imobil fond
ANL. Pentru programare, va rog sunati

(0735.386.877 
simionimobiliare@gmail.com 

240. Bucuresti/bd.Timisoara dec.,
et. parter/10, 35 mp, 1975, Alex Watab

Imobiliare vinde apartament de 2
camere in str. bd.Timisoara,35 mp, etaj
P/10, renovat , aproape de mijloace de
transport, magazine, parc, scoala, acte

pregatite de vanzare, 45.000 {;
(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

241. Bucurestii Noi semidec., et.
10/10, 53 mp, 1970, apartament cu 2

camere,mobilat si complet utilat, balcon
foarte mare, la 2 minute de metrou,

zona linistita, bloc reabilitat termic, etaj
tehnic deasupra. Pretul este usor nego-

ciabil. Proprietar 69.000 {;
(0773.930.208 

242. Bucurestii Noi, semidec., et.
8/10, 52 mp, 1970, Chiar la Metrou Parc

Bazilescu, confort 1, semidec., bloc
reabilitat termic, scara foarte curata,

liber, fara imbunatatiri recente, acte la zi,
priveliste panorramica, merita vazut

67.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

243. Bucurestii Noi, metrou Jiului,
semidec., et. 4/7, 56 mp, 1970, renovat
2021, instalatii electrice+sanitare noi,

bloc reabilitat termic, 86.888 {;
(0729.954.445 

244. Bucurestii Noi, Pajura, Kau-
fland,Depou,semistradal semidec., et.
parter/4, 51 mp, 1968, P/4, cf 1, sdec,

51mp, balcon spatios 9mp, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic,fara

imbunatatiri,doar t+usa metalica,liber,
zona linistita, cu multa verdeata, pozitie

de exceptie, acc credit. 60.000 {;
(0724.336.834 

245. Bucurestii Noi- Metrou Bazilescu
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1968,

Bucurestii Noi, zona Parc Bazilescu, 2
camere, semidec., liber, bloc reabiliat,

scara curata, zona verde, disponibil ime-
diat. 58.000 {; (0722.610.532 

elenacalofir@gmail.com 

246. Busteni Nord cezar petrescu
semidec., 33 mp, 1970, Mai mult decat
refugiu de canicula, o investitie sigura
pentru toti anii ce vor urma! Proprietar

vand in Busteni (Valea Prahovei),
apartament 2 camere cu loc parcare
propriu si toate utilitatile, in bloc solid

(1970) cu acces securizat, reabilitat ter-
mic (2019) si cu retea noua de gaze si
apa (contoare individuale in contracte

directe!). Datorita pozitionarii si structurii
deosebite, apartamentul este racoros
oxigenat de padurea vecina vara dar
calduros iarna, fiind un refugiu ideal

sanatate relaxare la munte cu parcare
proprie, usor accesibil in orice anotimp
atat auto (doar 100m lateral din DN1)

sau cu tren (2 km asfalt din gara
cfr)!Apartamentul de 33 mp semicoman-
dat din 2 cam+baie+bucatarie cu toate,
inclusiv tavanul, la interior, este la etaj
4/4 dar e lipsit de igrasie etc intrucat

este dublu protejat si izolat prin podul /
mansarda de deasupra, al blocului.

PRETUL 40.000 EUR TELEF.
0734.165.317Raspund numai la apeluri

prin telefonia mobila clasica (offline!)
40.000 {; (0734.165.317 
radumures22@gmail.com 

247. Buzau, bd. Nicolae Balcescu,
dec., et. 4/10, 55 mp, apartamentul dec.
de 55 mp utili este situat la etajul 4/10,
pe bulevardul Nicolae Balcescu, avand
o vedere panoramica catre Prefectura

Buzau, cu deschidere atat spre N cat si
spre E. 62.000 {; (0724.050.992 

248. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
proprietar, dec., et. 7/7, 63 mp, 1997,

particular, 2 cam., 63.18 mp, bloc 1997
reabilitat termoenerg., cf 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, usa metalica, mobilat complet,

bucatarie utilata. Comision 0, 105.000
{; (0744.499.555 

nutibratu@yahoo.com 

249. Calea Crangasi, semidec., et.
7/10, 53 mp, 1986, proprietar vand 2
camere Calea Crangasi pod Grand,
stradal, semimobilat, vedere spate

+boxa subsol, g+f+p, semidec., AC. Ter-
mopane, balcon inchis. An constructie

1986. Pret negociabil, 83.500 {;
(0771.249.733/ 0773.717.240 

gabrielaci77@yahoo.com 

250. Calea Giulesti nr. 337B Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 5/7, 69 mp,
2015, Proprietar vand apartament de 2
camere, semidec., confort 1, suprafata
totala 69 mp, zona linistita, in complex

rezidential nou construit (2015), centrala
termica, aer conditionat. Accept credit

80.000 {; (0768.451.471 
mihnea.georgescu@hotmail.com 

251. Calea Grivitei - Pod Grant - Turda
semidec., et. 3/7, 50 mp, 1967, Agentie

imobiliara 3/7, reabilitat termic, ter-
mopan, parchet clasic in camere, nece-
sita refacere, fara imbunatatiri, necesita
renovare integrala, vedere fata, intabu-

lare 64.900 {; (0723.627.543 

252. Calea Grivitei- Metrou 1 Mai- Pta
Chibrit Apartament 2 camere semidec.,

et. 7, 54 mp, 1961,  68.000 {;
(0765.487.485/ 031.108.12.74 

office@tophomeimob.ro 

253. Calea Grivitei- RAR, Apartament 2
camere semidec., et. 6, 58 mp, 1961,

80.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

254. Calea Mosilor, Carol I, Olari, semi-
dec., et. 6/7, 1983, agentie imobiliara,

6/7, reabilitat termic, termopan integral,
bloc 1983, intrare fata, vedere spate,
zona linistita, verdeata, zona de case,
parchet in camere, gresie si faianta in

baie, bucatarie si hol, 91.900 {;
(0723.627.543 

255. Calea Rahovei, semidec., et. 2/4,
54 mp, 2019, apartament 2 camere sos.

Salaj, confort 1, etaj 2/4, 54 mp, con-
structie 2020, bloc finalizat, 51.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

256. Calea Victoriei, Palatul Tele-
foanelor, consolidat semidec., et. 3/5, 59
mp, 1930, Apartament 2 camere 59 mp,
vedere stradala pe Calea Victoriei, etaj
3, bloc consolidat 2008, centrala pro-
prie, necesita renovare, adiacent Uni-

versitate, Cercul Militar, Capsa
120.000 {; (0728.820.095 

sweethome_imob@yahoo.com 

257. Calea Vitan - Olimpia dec., et. 4/4,
60 mp, 1982, Apartamentul are doua

camere, bucatarie, hol, doua balcoane
si are o suprafata de 60mp si se afla la
etajul 4 intr-un bloc reabilitat termic si

scara renovata. 81.000 {;
(0742.023.133 

cosmin.wani@gmail.com 

258. Camil Ressu dec., et. 5/10, 53 mp,
stradal, aproape piata Ambrozie, cf1,

dec., etaj 5, balcon, 53mp, termopane,
bl. reabilitat termic, scara curata, metrou
in apropiere, parcul IOR, piata, scoala,
cadastru, intabulare disc. 73.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

259. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, semidec., et. 3/10, 51 mp, 1965, 2
camere, semidec., etajul 3, 51 mp, ter-

mopane, parchet, geam baie, liber, toate
actele, 66.700 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

260. Cantemir, Tineretului, Sincai,
Marasesti, Unirii, dec., et. 2/7, 48 mp,

1965, 2/7 dec. liber, vedere spate (zona
de case), bloc solid, reabilitat termic,

accepta credit, necesita renovare,
74.000 {; (0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

261. Chiajna langa Penny Market,
direct dezvoltator dec., et. 3/3, 50 mp,
2017, garsoniera 30 mp, spatiu depoz-
itare in bloc nou din caramida, bloc cu
10 apartamente, la 2 min. de statia lui

178, la parterul blocului va fi spatiu com-
ercial, finisaje la alegere, 30.000 {;

(0766.679.980 

262. Chiajna, Rosu, Apeductului, 2
camere studio, 2022 semidec., et. 2/7,
41 mp, 2022, 2 camere studio in Chiaj-
na, Rosu, Apeductului, bloc 2022, final-
izat, locuit, finisat la cheie, utilitati con-

torizate individual, centrala proprie,
obiecte sanitare, acces STB la 10
minute. 49.900 euro, 49.900 {;

(0742.400.300 

263. Chisinau - 10 min.Metrou Titan
semidec., et. 7/10, 61 mp, 1982, 2

camere, 61mp, etaj 7/10, an 1982, semi-
dec., bloc anvelopat, cadastru si intabu-
lare, orientare SE si NV. Aceasta propri-
etate este intermediata in exclusivitate

de Broker Imobiliar. 73.000 {;
(0769.676.360 

264. Chisinau, dec., et. 7/10,
1984, proprietar, cf. 1, stradal,

reabilitat, renovat, monolit,
81.500 {; (0769.606.232 

265. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, Stirbei Voda semidec., et. 2/8,

45 mp, 1960, Str. Ion Campineanu, 2/8,
are Risc 2, reabilitat termic, fara modifi-
cari, fara imb., liber, curat, termopan+

jaluzele electrice, a.c., parchet, accepta
credit, vedere spate, fara balcon,

85.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

266. Cismigiu- Facultatea de Medicina
2 camere de vanzare semidec., et. 2/5,

45 mp, 1946,  104.998 {;
(0747.140.370 

office@syntaximob.ro 

267. Colentina - Sos. Fundeni, Avion,
comision 0 semidec., et. 7/10, 53.00 mp,

1977,  63.000 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

268. Colentina / Dna Ghica/ vis a vis
de Parc/ dec et 4 dec., et. 4/10, 53 mp,

1975, Ap 2 camere dec. cu interior
curat, spatios luminos fara imbunatatiri
notabile, bloc stradal reabilitat, vis a vis
de parc langa scoala 30 si Lukoil. Bal-
con inchis in termopan scara curata.

64.500 {; (0771.791.542 

269. Colentina ap. Scoala 39, oferta
unica, semidec., et. parter/10, 46 mp,

1976, cf.I, 46 mp, posibilitate constructie
balcon, bloc reabilitat termic c-tie 1976,
termopane integral, usa metalica, liber,
acte la zi, se accepta credit, liber, clasa
energetica A, negociabil, vizite urgent,

54.999 {; (0728.879.794 

270. Colentina D-na Ghica Parc Com-
plex- Planorama  et. 3/15, 65 mp, 2011,
Doamna Ghica, ap.2cam. in Complexul
Planorama, bloc nou, 2012, 4lifturi, fin-
isaje moderne, g, f, p, usi-noi, mobilat
nou modern, termopan-tripan, centrala
proprie, cadastru, intabulare,se accepta

credit. 75.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67/ 0723.947.833 

271. Colentina Fundeni - Parc Moto-
drom semidec., et. 9/10, 51 mp, 1976,
Apartament de 2 camere renovat inte-
gral: instalatie electrica si sanitara, par-
chet, usi gresie, faianta, usa metalica.

Vedere pe spate, liniste 69.000 {;
(0769.651.162 

272. Colentina MC Donald s circular,
et. 1/10, 50 mp, 1978, Cf.I circular, 50

mp, toate imbunatatirile noi, reamenajat
integral acum 2 ani, instalatii electrice si

sanitare noi, calorifere noi, usi int noi,
refacut integral clasa energetica A , bloc

reabilitat termic 66.000 {;
(0728.879.794 

273. Colentina Mc Donalds , ocazie
strada Rascoala 1907 dec., et. 5/8, 52
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

0721.263.460 

309. Crangasi Constructorilor Vanzare
2camere dec., et. 4, 52 mp, 1982,

83.500 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

310. Crangasi Constructorilor, vanzare
2 camere dec., et. 4, 52 mp, 1982,

83.500 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

311. Crangasi la 5 minute de metrou,
bd. Ceahlau, dec., et. 7/8, 51 mp, 1983,
cf. 1, dec., 7/8, bloc rusesc cu 2 lifturi,
constructie 1983, bucatarie 4, 3 debar-

ale, nemodificat, acte la zi, liber,
nelocuit, clasa energetica B, pret usor

negociabil, merita, vizite oricand
71.999 {; (0728.879.794 

312. Crangasi la intersectia cu Giulesti
semidec., et. 2/4, 1962, etaj 2/4 , cf.I

sdec, 50mp, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan,curat ,cadastru, intabulare, liber,
se accepta credit . vizite urgent merita,
clasa energetica B,bloc solid fara prob-

leme de rezistenta 61.000 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

313. Crangasi, semidec., et. 1/4, Cran-
gasi, Constructorilor, et. 1, 4ac, se vinde
partial mobilat si utilat ,stradal termopan,

usa metalica, teava de gaz trasa in
bucatarie pentru centrala, aproape

metrou, piata, parc, licee, gradinite scoli
65.000 {; (0721.242.956 

314. Crangasi, 2 Camere, Decoman-
dat, 74 mp, Comision 0% dec., et. 2/3,
74 mp, 2022, Apartament 2 Camere,
Decomandat, Spatios, 74 mp, Zona

Crangasi, Bloc Nou, Centrala Termica,
Finisaje la Alegere, Predare la Cheie

104.761 {; (0742.400.300 

315. Crangasi, apartament 2 camere,
dec. NearCenter dec., et. 2/4, 58 mp,
2022,  105.000 {; (0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

316. Crangasi, apartament 2 camere,
dec. NearCenter dec., et. 1/4, 64 mp,
2022,  115.000 {; (0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

317. Crangasi, Constructorilor, dec.,
et. 5/8, 51 mp, 1980, apartament 2

camere dec., 51 mp, et. 5/8, bloc 1980,
2 lifturi, balcon, interfon, usa

metalica,AC, contor gaze. Necesita ren-
ovare, zona Crangasi, Constructorilor,

liber, cadastru 73.000 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

318. Crangasi, Studio, Semidec., 46
mp,Comision0% semidec., et. 2/3, 46
mp, 2022, Studio, 46 mp utili, etaj 2/3,
Semidec., Bloc nou, Predare la Cheie,

Centrala Terminca, Contorizare Individu-
ala, Zona Crangasi, la 5 minute de

Metrou Crangasi. 71.428 {;
(0742.400.300 

319. Crangasi. Apartament 2 Camere,
72 mp, dec., et. 2/3, 72 mp, 2022, 2

Camere, Decomandat, Living Spatios,
72 mp Utili, Balcon, Centrala Termica,
Finisaje la Alegere, Predare la Cheie,
Zona Linistta, Crangasi 100.952 {;

(0742.400.300 

320. CTA - TOMIS NORD - CISMELEI -
APARTAMENT 2 CAMERE - Comision

0% dec., et. 3/10, 46 mp, 1969,
89.900 {; (0723.468.720 

alexandru.leca@kw.ro 

321. Dacia, Parcul Icoanei, Drobeta
semidec., et. parter/2, 60 mp, 1950,

vanzare ap 2 cam in vila, amenajat, cen-
trala ap., cf. disponibil la intelegere cu
prop., pret 119500 euro, comision ag.

3500 euro + tva, rog seriozitate,
119.500 {; (+40784250550/

0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com 

322. Dealul Cucului. Apartament cu 2
camere- pozitionat pe Dealul Cucului nr
13 A  et. 3/5, 41 mp, 2016,  55.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

323. Dealul Cucului. Apartament cu 2
camere/STUDIO- pozitionat pe Dealul
Cucului nr 13 A  et. 3/5, 41 mp, 2016,

54.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

324. Decebal Bulevardul / adiacent,
Piata Muncii dec., 58 mp, 1995, De van-

zare apartament doua camere dec.,
baie, bucatarie, debara, camara, balcon,
hol. Situat la etajul 4/4, apartamentul are

o suprafata utila de 54, 72 mp si o
suparafata totala de 58,78 mp.
102.900 {; (0767.771.549 

325. Decebal Calarasi - Piata Muncii
dec., et. 4/8, 60 mp, 1996, Apartament

de 2 camere dec. complet, gresie,
faianta, parchet.Apartamentul este lumi-
nos, spatios, retras de la bulevard - lin-
iste.Liber 106.000 {; (0769.651.162 

326. Decebal, Calea Calarasilor, dec.,
et. 4/8, 62 mp, 1995, P-ta Muncii, con-
fort 1, dec., bloc 1995, luminos, retras
de la bulevard, situat intre bd. Decebal
si Calea Calarasilor la 3-4 min. metrou

Muncii, acte la zi, merita vazut
106.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

327. Decebal, Piata Muncii dec., et.
4/8, 61 mp, 1995, Proprietar vand

apartament confort 1 sporit, dec., bloc
1995, luminos, retras de la bulevard, sit-

uat intre bd. Decebal si Calea
Calarasilor la 3-4 min. metrou Muncii,
acte la zi, merita vazut 106.000 {;

(0761.122.333 

328. Dedeman, Soseaua Giurgiului
dec., et. parter/3, 41 mp, 2018, ocazie,
distanta fata de mijloacele de transport
1300 ml, strada Mesteacanului nr. 11

Ilfov Magurele, 2camere, parter/ 3, spa-
tios, luminos linistita. Bloc nou zona in

dezvoltare. Liber, 28.900 {;
(0765.404.303 

329. Delta Vacaresti, bloc finalizat, pret
promo, STB la 2 min dec., et. 1/6, 53

mp, 2021,  70.286 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

330. Delta Vacaresti, Rin Grand dec.,
et. parter/7, 44 mp, 2021,  58.000 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

331. Delta Vacaresti, Splaiul Unirii dec.,
et. 5/7, 53 mp, 2021,  70.714 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

332. Delta Vacaresti, Splaiul Unirii dec.,
et. 5/7, 53 mp, 2021,  70.714 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

333. Delta Vacaresti, Splaiul Unirii dec.,
et. 2/7, 53 mp, 2021,  70.286 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

334. Delta Vacaresti, Vitan Barzesti
dec., et. parter/7, 44 mp, 2021,  58.000

{; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

335. Delta Vacaresti, Vitantis Center
dec., et. 3/7, 45 mp, 2021,  62.285 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

336. Dezvoltator, Delta Vacaresti, bloc
finalizat, oferta promotionala dec., et.
parter/6, 43 mp, 2021,  58.000 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

337. Diham Mega Mall 2 Camere dec.
dec., et. 1/10, 51 mp, 1980,  80.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

338. Dimitrie Leonida - Apartament 2
camere, La Strada dec., et. 4/4, 57 mp,

2015,  75.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

339. Dimitrie Leonida Apartament 2
camere de vanzare Metrou Leonida

dec., et. 4/5, 54 mp, 2016,  70.000 {;
(0764.047.478 

ramona@habitatgroup.ro 

340. Dimitrie Leonida Casa de van-
zare 5 min-Metrou Leonida dec., et.
parter/1, 65 mp, 2012,  71.000 {;

(0764.047.478 
ramona@habitatgroup.ro 

341. Dimitrie Leonida Metrou 2
camere curte dec., et. 4, 55 mp,

71.900 {; (0773.747.898 
mircea.cde1@gmail.com 

342. Dimitrie Leonida, 2 camere,
65mp, 0% COMISION  et. 1/2, 65 mp,

2011,  81.000 {; (0737.500.377 
dan.consulea@zonadesud.ro 

343. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
et. 1/3, 61 mp, 2021, va propun spre

vanzare un apartament de 2 camere cu
suprafata utila de 40,86 mp si o terasa

generoasa de 19.8 mp. Apartamentul se
vinde complet finisat si este situata

aproape de Mega-Image Dr. Fermei,
52.803 {; (0721.396.902 
andreimiu2622@gmail.com 

344. Doamna Ghica dec., et. 6/10, 38
mp, 1977, Apartament 2 camere, dec.,
38 mp. An constructie 1977. Proaspat
renovat. 56.000 {; (0766.656.340 

gavanescu.ciprian@yahoo.com 

345. Doamna Ghica dec., et. 5/10, 40
mp, 1978, Vanzare 2 camere dec.e,
40mp, etaj 5/10, Bloc reabilitat, cu

imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat si utilat,

bloc 1976, 51.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

346. Doamna Ghica Colentina aproape
Scoala 30 semidec., et. 7/10, 40 mp,

1974, Apart. 2 cam. cf.2 sporit, Str. Lun-
trei stradal, aproape Parc Plumbuita

plan 2, liniste bloc 1974 reabilitat termic,
et 7/10 imb: g,f,p, th,um,ac,renovat

recent, mobilat, utilat, acte ok, doar cash
54.000 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

347. Doamna Ghica, Baicului vav Lidl
Doamna Ghica Plaza dec., et. 2/4, 60

mp, 1988, aproape Parc Lunca Florilor,
Gara de Est, 10 minute piata Obor, etaj
1/4, cf. 1 sporit, dec., 60 mp. bloc 1988,
pe mijloc, orientare est, imb. termopan,

cadastru, intabulare, 63.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

348. Doamna Ghica, Baicului, Langa
Planorama dec., et. 3/4, 60 mp, 1988,

Str. Popa Nicolae, langa Lidl, langa
Planorama, bloc construit in anul 1988,
reabilitat termic, etaj 3/4, dec, imb. 60
mp, cadastru - intabulare se accepta

credit, posibilitati de parcare, 72.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

349. Doamna Ghica, Plaza, utilat com-
plet si finisat lux dec., et. 10/16, 66 mp,
2010, Panorama superba, mobilier pre-
mium Kika & Mobexpert, electrocasnice
gama superioara, dressing Komandor,

renovat recent (Benjamin Moore), terasa
13 mp, alarma, paza 24 h, parcare sub-

terana, pret fix, 102.000 {;
(0722.338.942 

info@internationalfashionmarket.ro 

350. Doamna Ghica, str. Luntrei 2-4,
dec., 36 mp, 1974, particular, vand

apartament 2 camere, confort 2, dec..
Pret negociabil, 53.000 {;

(0791.512.145 

351. Dobroesti, Fundeni semidec., et.
parter/2, 57 mp, 2009, 2 camere Ciresu-

lui, constructie 2009, P/D+P+2+M,
suprafata 57mp, terasa 10mp, centrala
termica, izolatie termica, parter inalt, la
demisol sunt locurile de parcare. Cod

anunt DMF0671 83.000 {;
(0773.311.720 

dragos.manea@locuieste.ro 

352. Dorobanti, Floreasca, metrou
Stefan cel Mare semidec., et. 5/5, 51
mp, 2007, Apartament cochet 51 mp
compus din 3 incaperi: dormitor, living

openspace cu bucataria, spatiu
relaxare/ birou. Bloc 2007, etaj 5/5,

Dorobanti, Perla, Stefan cel Mare. Boxa
5000 eur, bonus parcare. 95.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

353. Dorobanti, Perla, Stefan cel Mare
semidec., et. 9/10, 51 mp, 1965, 5

minute metrou, etajul 9/10, semidec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, bloc

reabilitat, scara curata, toate actele,
80.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

354. Doua camere Direct dezvoltator
Bloc nou, finalizat Comision 0 dec., et.

2/7, 53 mp, 2021,  70.286 {;
(031.005.07.19 

diana.d@star-construct.ro 

355. Doua camere, 61 mp, bucatarie
inchisa, comision 0% dec., et. 3/8, 61
mp, 2022, apartament 2 camere, dec.,
61 mp, bloc nou, constructie finalizata,

mutare imediata, finisaje la alegere,
predare la cheie, centrala proprie, con-

torizare individuala, 88.571 {;
(0742.400.300 

356. Draganesti Vlasca  1000 mp,
Vand casa 1000 mp curte sau schimb

cu ap. 2 cam sau garsoniera in
Bucuresti. Casa este izolata, are 5

camere, bucatarie, incalzire centrala,
apa curenta,gresie, faianta, termopane,

parchet, canalizare. (0767.544.398 

357. Dream Residence dec., 63 mp,
2022, Apartament 2 camere, Dream

Residence Rahova, dec., in suprafata
de 62.70 mp, la cheie, finisaje de cali-
tate la alegere, etaj 2, bloc in stadiu de
executie, locuri de parcare, STB P-ta

Unirii 81.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

358. Dream Residence dec., 63 mp,
2020, Apartament 2 camere, Dream

Residence Rahova, dec., in suprafata
de 62.75 mp, la cheie, finisaje de cali-
tate la alegere, etaj 3, bloc in stadiu de
executie, locuri de parcare, STB P-ta

Unirii 81.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

359. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., 55 mp, 2022, Apartament
2 camere, Dream Residence Rahova,

dec., in suprafata de 54.95 mp, la cheie,
finisaje de calitate la alegere, etaj 2,

bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 70.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

360. Dream Residence, cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., 47 mp, 2022,

apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de

47.25 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, bloc in stadiu de exe-

cutie, locuri de parcare, zone verzi, STB
Unirii 60.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

361. Dristor dec., et. 7/10, 56 mp, 2
camere dec. renovat Dristor, constructie
1984, bloc reabilitat, 56 mp, etaj 7/8, 2
balcoane, partial nou mobilat si utilat, 5

minute metrou, 2 minute de Lidl, 10
minute de Parc IOR 89.990 {;

(0749.131.838 

362. Dristor semidec., et. 6/10, 51 mp,
1967, Camil Ressu, bloc tip N, 5 min

piata Rm Sarat si metrou Dristor, liber,
acte la zi, pozitie excelenta, 72.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

363. Dristor dec., et. 1/8, 50 mp, 1982,
Str. Racari Apartament de 2 camere

dec. complet, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica.

87.000 {; (0769.651.162 

364. Dristor - Calea Vitan - Rm. Sarat -
Auchan semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972,

Etaj 7/10 - bloc 1972, reabilitat termic-
termopan integral, aer conditionat, bal-
con mare, mobilat si utilat, calorifere si

usi interioare schimbate, gresie si
faianta, liber, intabulare,geam la baie

70.900 {; (0723.627.543 

365. Dristor -Ion Iosif semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1984, 3 minute Penny-
Jysk,10 minute metrou, posibilitate cen-
trala, bloc reabilitat, termopane, gresie,
faianta, parchet, vedere mixta. 65.000

{; (0732.135.467 

366. Dristor -Ramnicu Sarat, piata si
Park Lake dec., et. 6/8, 52 mp, 1983, 5
minute metrou , dec., bloc reabilitat, an
constructie 1983, 5 minute piata Ram-
nicu Sarat si Mall Park Lake, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca. 86.500 {; (0732.135.467 

Ramax2016@yahoo.com 

367. Dristor 3 minute metrou dec., et.
3/10, 54 mp, 1971, Apartament de 2
camere dec., spatios, termopan, bloc

reabilitat. Retras de la bulevard. Geam
la baie 66.000 {; (0769.651.162 

368. Dristor chiar la gura de metrou,
pe Dristorului, dec., et. 1/10, 54 mp,

1976, stradal, bloc reabilitat, centrala,
gresie, faianta, termopane, usa metali-
ca, aer conditionat, ideal birou 92.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

369. Dristor Fizicienilor bloc reabilitat
10 min metrou circular, et. 9/10, 52 mp,
1970, Dristor, Fizicienilor, etaj 9 din 10,
52 de mp, confort 1, circular, necesita
renovare, bloc reabilitat, acces facil

mijloacele de trasnport in comun, scoli,
gradinite, centre comerciale, zona verde

69.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@bvn.ro 

370. Dristor Metrou dec., et. 1/10, 54
mp, 1977, Dristor, sos Mihai Bravu, rond
Baba Novac,2 minute metrou, stradal,
bloc reabilitat, mobilat si utilat complet,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, toate actele

84.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 
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274. Colentina Mc Donalds, ocazie
semidec., et. 9/10, 1980, cf.I sdec,
54mp, bloc 1980, reabilitat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica,ter-

mopane, liber, se vinde mobilat dupa
cum apare in imagini sau nemobilat,
clasa energ.A , acte la zi ,se accepta
credit 60.000 {; (0728.879.794/

0728.879.798 

275. Colentina McDonalds semidec.,
et. 3/10, 50 mp, Apartament stradal

Colentina, blocul cu posta, aproape de
parc, constructie 1980 etaj 3/10, gresie,

faianta, termopan, usa metalica.
68.000 {; (0722.715.210 

276. Colentina Rau Bacila langa ANL,
Mc Donald's, dec., et. 2/4, 57 mp, 1986,

bloc 1986, amplasat aproape de sos.
Colentina, parcul Plumbuita la 5 min.,

2/4, dec., baie cu fereastra, g, f, p, um, t,
ac, partial mobilat, cadastru-intabulare,

se accepta credit, posibilitati de parcare,
71.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

277. Colentina Rau Mc Donald's Mr.
Bacila dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, Parc
Plumbuita, 4/4, terasa OK,cf.1, decom,
pe mijloc, pozitie de exceptie, bucatarie

mare patrata, fara modificari si
imbunatairi, doar usa metalica si aer
conditionat, liber, zona verde,linistita,

accept credit, neg. 61.500 {;
(0770.956.572 

278. Colentina Rau, Fabrica de Ghea-
ta, Lidl,semistradal circular, et. 1/10, 52

mp, 1978, et.1/10, cf1, circular, asim
dec, 52mp,v edere mixta, superba (si pe
lac), fara risc seismic, reabilitat termic,

renovat, geam la baie, eventual si partial
mob si ut, usi int noi, g,f,p,t, usa metal,
acte O.K, zona verde, linistita, acc cr.

66.000 {; (0770.956.572 

279. Colentina Rau, Fundeni, Mr.
Bacila, Mega Image dec., et. 8/8, 60 mp,

1988, et.8/8+ et. tehnic, cf1sp, dec,
60mp, pe mijloc, orientat pe Nord-Est,

luminos, vedere superba,posibilitate de
montare centrala, bucatarie mare, patra-
ta, usi int noi, imb, aer condit, liber, par-

tial mob si ut,neg. 62.900 {;
(0770.956.572 

280. Colentina Rau, Maior Bacila  et.
4/4, 54 mp, 1987, proprietar, suprafata
totala 54 mp, parchet, termopan, AC,
posibilitate montare centrala. Zona

blocuri de 4 etaje. Bloc 1986, cu plan
anvelopare in 2023. Nu doresc colabo-

rare cu agentii 65.000 {;
(0720.413.396 

eli.pavel@yahoo.com 

281. Colentina Rau-Mc Donalds Maior
Bacila dec., et. parter/4, 60 mp, 1986,

Str. Maior Bacila, Parcul Plumbuita
5min. bloc 1986, reabilitat termic, cen-

trala proprie, dec, 60mp, balcon cu beci,
pe mijloc, vedere mixt, renovat complet,

g,f,p, um, t, mobilat-utilat complet,
73.900 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

282. Colentina strada Gherghitei dec.,
et. 9/10, 58 mp, 1979, Etaj 9/10, cf.I

dec. 58 mp, bloc 1979 , reabilitat termic
, fara imbunatatiri doar termopane ,

apartament superb , impartire deosebita
, necesita amenajare ,liber merite nego-

ciabil urgent 59.999 {;
(0728.879.794 

283. Colentina, semidec., 55 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, cf. 1, etaj 4, bal-
con, 55 mp, bl. reabilitat termic, scara

civilizata, liber, aproape parcul Plumbui-
ta, Mc Donalds, transport in comun, pret
bun, cadastru, intabulare, disc., 61.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

284. Colentina, dec., et. 9/10, 57 mp,
1978, stradal, sc. Gen. nr 39, cf. 1, dec.,
etaj 9/10, balcon in termopan, 57 mp, bl.
reabilitat termic, scara curata, liber fara

risc seimic, iesire rapida autostrada
Bucuresti - Brasov, pret bun disc.

59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

285. Colentina, semidec., et. 1/10, 48
mp, 1974, stradal, vizavi de scoala 39,

liber, vedere mixta, curat, fara
imbunatatiri, acte la zi, 63.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

286. Colentina, bomba in Colentina, 2
camere si mult de renovat la el dec., et.

parter/10, 46 mp, 1964,  47.000 {;
(0742.893.157 

daniel@danieldobre.ro 

287. Colentina, Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, dec., et. 5/10, 52 mp, 1978,
Langa Parcul Plumbuita, Mc Donalds,
statia RATB str. Cremenita, ap. cu 2

cam. dec. 52 mp, bloc monolit, vedere
deschisa, cadastru, intabulare, ener-

getic, se accepta credit, accesibil imedi-
at, 59.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

288. Colentina, Fundeni stradal, Avion
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1977,

aproape Scoala 39, Spitalul Fundeni,
Parc Plumbuita/ Motodrom, etaj 9/10,

bloc 1977 reabilitat termic fara risc seis-
mic, vedere deschisa, pe mijloc, ori-

entare S-V, renovat recent, g,f,p,t,um,
ac, cadastru, intab, 68.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

289. Colentina, Fundeni, Fabrica de
Gheata circular, et. 1/10, 52 mp, 1978,

Str. Fabrica de Gheata, langa Lidl, langa
parcul Plumbuita, apartament cu 2

camere luminos, et. 1/10, bloc 1978,
renovat recent, imb.,G, F, P, UM, T,

mobilat complet, utilat, se accepta cred-
it, acte ok, 66.500 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

290. Colentina, Fundeni, Maior Bacila,
apartament 2 camere dec., et. 1/4, 54

mp, 1986,  74.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

291. Colentina, intersectie Fundeni, c-
tie 1980, ocazie semidec., et. 9/10, 51
mp, 1980, Zona Lacului Plumbuita, str.
Fabrica de gheata, cf.1, 51 mp, et.9/10,

sd, an constructie, 1980, stare buna,
bloc reabilitat, geam la baie, acte ok,
accepta credit, super pret, comision

minim, ocazie! 59.999 {;
(0775.237.139 

292. Colentina, Mc Donald's langa
Parcul Plumbuita dec., et. 7/10, 52 mp,

1979, Fabrica de Gheata, aproape
Scoala 39, Lidl, etaj 7/10, cf.1 dec., 52
mp, bloc 1979, vedere deschisa catre
lac, baie cu fereastra, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare,
65.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

293. Colentina, Mc Donald's, Rau
Bacila, dec., et. 2/4, 55 mp, 1986,

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39,
Rascoala 1907, et. 2/4, cf.1 dec., 55 mp,

bloc 1986, bucatarie mare patrata,
vedere deschisa, pe mijloc, orientare E,
pe mijloc, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, 71.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

294. Colentina, Mc Donald's, strada
Rascoala 1907 dec., et. 5/8, 51 mp,

1986, Maior Bacila, ap. 2 camere cu un
design tineresc, cf. 1 dec. 5/8, dec.,

1986, mobilat nou, aparatura electrocas-
nica noua, renovat recent gresie,

faianta, parchet, termopan. Cadastru,
intabulare 73.500 {; (0722.542.692 

Pavimobiliare@yahoo.com 



395. Dristor, Vitan Complex Rezidential
In City, dec., et. 6/15, 86 mp, 2009,

apartament de vanzare situat in superbul
Complex Rezidential InCity din centrul
Bucurestiului situat pe Calea Dudesti

langa Vitan Mall, la et. 6/15, posibilitate 2
locuri de parcare, 183.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

396. Dristor- Baba Novac- Spitalul Victor
Babes dec., et. 2/3, 47 mp, 1974, et 2/3,
semidec., are termopan si usa metalica,
necesita renovare integrala, pretabil pt
investitie in vederea inchirierii, pozitie

strategica, toate actele, accepta credit.
82.000 {; (0786.325.404 

397. Dristor- Str Ramnicu Valcea dec.,
et. 3/8, 55 mp, 1983, Proprietar vand
apartament 2 camere dec., et 3 din 8,

mobilat-utilat, bloc reabilitat, la 5 minute
de statia de metrou Dristor, in apropiere
gradinita, scoala, Lidl, statie carburant.

94.500 {; (0723.641.664 

398. Drumul Fermei dec., et. 1/3, 55 mp,
2014, Apartament situat pe str. Drumul

Fermei, etaj 1/3.Apartamentul este dec. si
se vinde complet mobilat si utilat.Loc de

parcare inclus 70.000 {;
(0722.647.985 

Anca.olteanu@ymail.com 

399. Drumul Gazarului Doar
acum.Apartament cu 2 cam-  et. 4/4, 38
mp, 1977,  46.000 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

400. Drumul Gazarului statie STB, 2
camere, semidec., et. 8/10, 38 mp, 1977,
proprietar, vand apartament 2 camere, 38
mp, amplasat pe mijloc, et. 8/10, renovat

integral. Este situat la 100 m de statia
STB (Drumul Gazarului) si 10 min. de sta-
tia de metrou Eroii Revolutiei, 49.000 {;

(0746.097.961 

401. Drumul Gazarului str Podul Giurgiu-
lui dec., et. parter/7, 50 mp, 1976, Ap 2
camere cf 1 dec. p/7 gresie faianta um
liber toate actele accept credit pret fix

50.000 {; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

402. Drumul Jilavei - Aparatorii Patriei
Metrou 2 camere dec. dec., et. 1/9, 57

mp, 2022,  70.381 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

403. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 55
mp, 1980, 1 Mai -Kaufland stradal, dec.
fara imbunatatiri,baie mare,acte 65.000

{; (0727.279.336 

404. Drumul Taberei dec., et. 4/8, 50 mp,
1980, 1 Mai- Ghencea liber, dec., bloc

1980, fara imbunatatiri, acte 62.000 {;
(0727.279.336 

405. Drumul Taberei semidec., et. 2/10,
50 mp, 1968, 1 Mai- Hanul Drumetului 2
camere etaj 2 din 10 semidec., eliberabil,

balcon mare, geam la baie, fara
imbunatatiri, acte 59.000 {;

(0727.279.336 

406. Drumul Taberei semidec., et. 3/9,
51 mp, 1968, 1 Mai- Hanul Drumetului
eliberabil, termopan, fara imbunatatiri,

curat 61.500 {; (0727.279.336 

407. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 52
mp, 1978, 2 camere Dr.Taberei 79 circu-

lar, renovat, mobilat. 66.500 {;
(0743.662.152 

gym7772003@yahoo.com 

408. Drumul Taberei dec., et. 2/11, 65
mp, 2022, Apartament 2 camere tip E

complex nou faza 5, semifinisate.
102.000 {; (0738.713.283/

0738.713.282 
office@plazaresidence.ro 

409. Drumul Taberei circular, et. 3/10, 50
mp, 1972, Auchan, 3/10, circular, balcon,
geam la baie, 2 lifturi, fara imbunatatiri,

acte, 59.000 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

410. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 55
mp, 1979, Auchan-Moghioros eliberabil,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat
si utilat 76.000 {; (0727.279.336 

411. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
40 mp, 1974, Bdul Timisoara semistradal

cf 2 semidec. etaj 3/10 fara amenajari
contorizat acte acc credit usor discutabil

46.500 {; (0786.325.401 

412. Drumul Taberei  et. 8/10, 52 mp,
1974, Moghioros Parc cf 1 circular etaj

8/10 gresie faianta parchet termopan usa
metalica instalatii sanitare si electrice liber

acte acc credit 71.000 {;
(0786.325.401 

413. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 49 mp,
1968, Plaza, etajul 2/4, bloc tip P, dec.,

bloc reabilitat, geam la baie, zona linistita,
acte facute. 67.500 {; (0765.348.367 

414. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
50 mp, 1972, Prel.Ghencea- Str.Brasov,

etajul 1/10, semidec., mobilat si utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon

mare, geam la baie, pretabil investitie fiind
deja inchiriat, acte facute, accepta credit.

63.000 {; (0765.348.367 

415. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1978, Valea Argesului, bloc reabilitat,

dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, acte, 59.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

416. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 1972,
Vand apartament 2 camere dec., str.
Cetatea Histria, la 2-300m statie de

metrou Constantin Brancusi, necesita
imbunatatiri. 63.000 {; (0747.763.076 

stockenergy@yahoo.ro 

417. Drumul Taberei (aproape de Mall
Plaza) dec., et. 5/10, 51 mp, apartament
confort 1, etaj 5/10, cu balcon, se vinde
mobilat si utilat, cu imbunatatiri, stradal
langa statia tramvai 41, bloc cu 2 lifturi,

liber 72.000 {; (0737.251.733 

418. Drumul Taberei (langa Liceul E.
Lovinescu) dec., et. 7/10, 50 mp, aparta-
ment de vanzare, mobilat si utilat, confort

1, dec.-circular, etaj 7/10, geamuri ter-
mopan peste tot inclusiv balcon, parchet,
gresie, faianta, zona foarte buna, aproape
de parc, etc 64.000 {; (0722.302.080 

419. Drumul Taberei - 2 camere mobilat
la 5 minute de metrou dec., et. 5/10, 55.00

mp, 1977,  72.000 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro 

420. Drumul Taberei - 2 camere, comi-
sion 0%, la cheie dec., et. 5/6, 64 mp,

2022, 2 camere, 64 mp, etajul 5, lift, finisat
la cheie cu gresie, faianta, parchet, usi de
interior, obiecte sanitare, prize si intreru-
patoare. Comision 0%, pozitionat langa

Mall Plaza pe bd-ul Timisoara. 93.350 {;
(0742.400.300 

421. Drumul Taberei - Bucla semidec.,
et. 10/10, 52 mp, 1972, Dr.Taberei -bucla,

bloc TD, termopan, parchet, gresie,
faianta, bucatarie mobilata si utilata,insta-
latie electrica cupru, geam baie, parcare

bloc, 10/10+etaj tehnic, 2 lifturi, 50m
metrou, acc credit. 59.500 {;

(0769.088.539 

422. Drumul Taberei - Favorit - Petrom
semidec., et. 5/10, 56 mp, 1967, Aparta-
ment confort 1, str Sibiu, etaj 5/9 semi-

dec., fara amenajaro, balcon, liber, acte,
acces facil Plaza AFI, Scoala Orizont,

Gradinita, parc, 63.500 {;
(0733.089.030 

423. Drumul Taberei - Hanul Drumetului -
2 camere bloc din 1981 semidec., et. 10,

59 mp, 1981,  66.500 {;
(0761.808.248 

florin.landestate@gmail.com 

448. Drumul Taberei Mega Image semi-
dec., et. 2/10, 50 mp, 1968, B-dul 1 Mai,
etaj 2 din 10, confort 1, semidec., balcon
mare logie, geam la baie, luminos, pozitie

excelenta, acte, bloc curat, civilizat la 5
min. de metrou. 59.000 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

449. Drumul Taberei metrou raul Doam-
nei, dec., et. 9/10, 53 mp, 1972, cf. I, fara
imbunatatiri, doar termopan la interior si
usa metalica, necesita amenajare totala,
bloc 1972 fara probleme de rezistenta,

liber, acte la zi, se accepta credit cl. en. B,
57.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

450. Drumul Taberei Plazza semidec.,
et. 5/10, 1978, stradal, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, instalatii
schimbate, se vinde mobilat si utilat

69.000 {; (0729.954.445 

451. Drumul Taberei Raul Doamnei dec.,
et. 5/10, 39 mp, 1975, metrou, 39 mp,
dec., 5/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopam, usa metalica, accept credit.

52.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

452. Drumul Taberei stradal metrou
semidec., et. 8/10, 52 mp, 1974, 2 camere
cf 1 semidec. etaj 8/10 liber contorizat ter-
mopan zugravit acte acc credit 62.500

{; (0786.325.401 

453. Drumul Taberei Valea Argesului
dec., et. parter/10, 38 mp, 1975, Drumul

Taberei Valea Argesului, cf2, dec., stradal,
parter/10,gresie,faianta, parchet, ter-

mopan, foarte bine intretinut, se poate
vinde mobilat si utilat,la 5 minute de

metrou. Pozitie foarte buna, 44.500 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

454. Drumul Taberei Valea Argesului
dec., et. 2/4, 1973, Drumul Taberei Valea
Argesului,cf1,dec.,etaj 2/4, gresie, faianta,

parchet, termopan,renovat,foarte curat,
bloc reabilitat, se vinde mobilat si

utilat,liber. La 5 minute de metrou. Pret
discutabil. 66.500 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

455. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 66
mp, 2022, Apartament 2 camere de van-
zare tip G, situat pe Bd. Timisoara nr. 14

104.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

456. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 54
mp, 2022, apartament 2 camere in com-
plex nou faza 5, semifinisat 83.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

457. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 50
mp, 2022, apartament 2 camere tip A in
complex faza 5, semifinisat. 77.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

458. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 53
mp, 2022, apartament 2 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 5. Unitatile
se predau semifinisate 83.500 {;

(0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

459. Drumul Taberei, dec., et. 7/11, 61
mp, 2022, Apartament 2 camere tip D in

complex Plaza Residence faza 5 95.500
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

460. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 65
mp, 2022, apartament 2 camere tip E in
complex Plaza Residence Faza 5. Uni-

tatile se predau semifinisate. 102.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

461. Drumul Taberei, dec., et. 2/11, 65
mp, 2022, apartament 2 camere tip F in

complex nou faza 5, situat intre Mall Plaza
Romania si Mall Afi Cotroceni cu acces

din bulevardul Timisoara nr. 14 103.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

462. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
54 mp, 1976, Drumul Taberei, Prelungirea

Ghencea colt cu Brasov semidec., etaj
1/10, suprafata 54 mp, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilat,
utilat, cadastru si intabulare, pret neg.

63.500 {; (0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

463. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 52
mp, 1975, et. 9/10 dec., bloc reabilitat, ter-
mopan peste tot inclusiv balcon, curat, igi-
enizat, zona civilizata, scoala, gradinita,

parc, magazine, 61.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 

madalinmarvis@yahoo.com 

464. Drumul Taberei, circular, et. 7/10,
52 mp, 1974, Favorit, Medlife, cf. 1, circu-
lar, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, liber, acte, acc. credit, 67.000

{; (0786.325.401 

465. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 50
mp, 1974, Mega Image, cf. 1 dec., etaj
2/4, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, renovat 2021, bloc reabilitat,
mobilat, utilat lux, acte, acc. credit,

73.000 {; (0786.325.401 

466. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9,
50 mp, 1968, Plaza Mall, Lidl et 7/8, con-
fort 1 semidec., bloc curat,civilizat, ,lumi-
nos, liber, acte facute, acces usor, stb,

linia 41, zona verde, pret usor discutabil,
58.000 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

467. Drumul Taberei, semidec., et.
10/10, 59 mp, 1981, proprietar ap. fara
risc seismic, stradal, renovat integral

07/2022, izolat termic, terasa recondition-
ata, balcon ambele camere, energetic B,
imbunatatiri: G+F+ P+termopan+iluminat

led, accept credit, 66.500 {;
(0722.739.196 

stoicateodor2004@gmail.com 

468. Drumul Taberei, circular, et. 7/10,
52 mp, 1974, Romancierilor, confort 1 cir-

cular, reabilitat, liber, bloc tip Z, cu
bucatarie mare, cadastru, intabulare, 2 lif-

turi, fara modificari accept credit, dis-
cutabil, 59.000 {; (0786.325.401 

469. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 43
mp, 1970, va ofer spre vanzare un aparta-

ment de 2 camere in Drumul Taberei,
zona Raul Doamnei, 43 de mp, etajul 1

din 10, bloc anvelopat termic, imbunatatiri
de bun gust, bloc curat, civilizat, 52.000

{; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

470. Drumul Taberei, semidec., et. 6/8,
49 mp, 1962, Zona Favorit Orizont piata,

unitatea militara, apartament 2 camere, et.
6/8, semidec., balcon inchis in termopan,
gresie, faianta, parchet, usa metal, liber,
49 mp, baie cu geam, intabulat, aproape

scoala, gradinita, metrou, 59.900 {;
(0763.292.941/ 0721.968.946 

471. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, Zona
Piata,Moghioros Romtelekom Bozieni
fosta Billa 2 camere 56 mp, dec., 2/10

(t,p,g,f, um) constructie 1978,
aproape,Auchan linia 41, metrou Tudor

Vladimirescu, Kaufland,2 comision
2%,mutare la semnare. 76.000 {;
(0763.292.941/ 0721.968.946 

472. Drumul Taberei, 2 camere cu
Terasa 33.mp. dec., et. 3/3, 86 mp, 2022,
Prelungirea Ghencea, apartament cu 2

camere, situat la etajul 3, detine lift, si are
o terasa de 33 mp, finisat la cheie, cu fin-
isaje alese de cumparator, comision 0%,

72.875 {; (0742.400.300 

473. Drumul Taberei, 2 camere, bloc
finalizat, terasa dec., et. 3/4, 88 mp, 2022,
apartament cu 2 camere, situat la etajul 3
din 4, detine lift, este finisat la cheie cu fin-

isaje de calitate inalta, incalzire in par-
doseala si are o terasa de 33 mp, comi-
sion 0%, 121.905 {; (0742.400.300 

424. Drumul Taberei - Romancierilor
dec., et. 7/10, 39 mp, 1975, Drumul

Taberei, Romancierilor, etaj 7/10, cf. 2,
dec., balcon, liber, igienizat, acte. Blocul

este situat langa statii metrou, STB,
numeroase magazine, scoli, piata, parc,

hypermarketuri 45.000 {;
(0760.654.544 

425. Drumul Taberei - Timisoara - Favorit
- Sibiu dec., et. 4/4, 47 mp, 1967, Agentie
imobiliara - 4/4 - dec. cu balcon, reabilitat

termic - termopan integral, parchet laminat
in camere, gresie si faianta, liber, intabu-
lare, debara si camara - spatii depozitare

64.900 {; (0723.627.543 

426. Drumul Taberei 2 Cam, dec., 57
mp, semidec., et. 2/6, 57 mp, 2022, imobil
nou, comision 0% Drumul Taberei - Bran-
cusi, 2 camere, semidec., etaj 2/6, bloc

nou 2022, aparatmentul se preda finisat la
cheie, contorizat individual, centrala pro-
prie, vedere mixta Est-Vest, acces ratb 5

min. 66.025 {; (0742.400.300 

427. Drumul Taberei 2 Cam, dec., 65
mp, dec., et. 5/6, 65 mp, 2022, imobil nou,
comision 0% Drumul Taberei Brancusi, 2
camere, bloc nou 2022, apartamentul se

preda finisat la cheie, contorizat individual,
centrala termica, bucatarie inchisa, bal-

con, vedere Vest, 75.525 {;
(0742.400.300 

428. Drumul Taberei 2 camere cu vedere
parc semidec., et. 4/10, 51 mp, 1970,

langa parcul Moghioros semidec., eliber-
abil, vedere parc , mobilat, termopan, bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,

acte 59.500 {; (0727.279.336 

429. Drumul Taberei 3 semidec., et.
10/10, 60 mp, 1970, Dr. Taberei 35, et.10,

3 camere, confort 1 renovat, aer condi-
tionat,se vinde cu bucataria mobilata plita,

cuptor el, hota, dulapuri, balcon
logie,liber,bloc curat,2 lifturi,loc de parcare
Adp, metrou. 64.000 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

430. Drumul Taberei 34 dec., et. 5/10,
1975, confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri,

intabulare, cadastru, accept credit
63.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

431. Drumul Taberei 34 stradal metrou!!!
semidec., et. 3/9, 50 mp, 2 camere cf 1
semidec. etaj 3/8 bloc reabilitat liber usa
metalica termopan toate actele pozitie

excelenta acc credit 62.000 {;
(0786.325.401 

432. Drumul Taberei 34, semistradal
dec., et. 3/4, 50 mp, Policlinica, cf. 1, dec.,

etaj 3/4, reabilitat, usa metalica, ter-
mopan, parchet, calorifere aluminiu, liber

acte, acc credit. 66.900 {;
(0786.325.401 

433. Drumul Taberei Afi Controceni dec.,
et. 1/3, 60 mp, stradal cf 1 dec. etaj 1/3
bloc rusesc termopan usa metalica par-

chet gresie faianta baie bucatarie centrala
termica si boxa de 8,9 mp liber acte ideal

pentru investitie chirie 95.000 {;
(0786.325.401 

434. Drumul Taberei Afi Cotroceni semi-
dec., et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat,
cf. 1 , etaj 2 , intabulare , cadastru, accept

credit. Pret fix ! 61.000 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

435. Drumul Taberei Apartament 2
camere, 88 mp, dec., et. parter/5, 88 mp,
2021, Apartament 2 camere, dec., 88 mp,
bucatarie inchisa, centrala de apartament,
geam la baie, terasa mare.Apartamentul
se preda la cheie, complet finisat.Pretul

afisat nu contine tva! 109.530 {;
(0742.400.300 

436. Drumul Taberei Auchan ctie 1980
dec., et. 2/10, 1982, 2 camere cf 1 dec.
etaj 2/10 termopan usa metalica parchet
mobilat utilat liber acte acc credit 76.000

{; (0786.325.401 

437. Drumul Taberei Auchan vis a vis de
Parc Moghioros dec., et. 9/10, 54 mp,

1983, Vand apartament cu 2 camere, dec.
, renovat recent, cu gresie, faianta, par-
chet, termopane, balcon inchis in ter-

mopan, usa metalica, totul nou, bloc anul
1983, vis a vis de Parc Moghioros.

77.900 {; (0751.427.385 

438. Drumul Taberei Azzurro semidec.,
et. 8/10, 50 mp, 1972, Apartament 2

camere, confort 1/ semidec., etaj 8/10,
st=50mp, bloc reabilitat termic,vedere

spate,necesita imbunatatiri, liber, intabu-
lat, parc,licee, piata, metrou, mijloace
transport. 56.000 {; (0731.144.152 

439. Drumul Taberei Brancusi dec., et.
demisol/6, 55 mp, 2021, Drumul Taberei

Centrul Medical Brancusi, demisol inalt ca
un parter, dec., balcon, centrala proprie,

mobilat si utilat ,liber, ideal pentru inchiriat,
58.000 {; (0721.640.860 
turcu.ramona@yahoo.com 

440. Drumul Taberei Bucuresti semidec.,
et. parter/5, 2017, Alex Watab imobiliare
vinde apartament 2 camere, parter,mobi-

lat,utilat,utilitati de la oras,cu parcare
inclusa in pret, zona Drumul Taberei/

Valea Doftanei. se accepta credit.
75.000 {; (0770.237.288/

0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

441. Drumul Taberei Complex Frigocom
semidec., et. 4/10, 38 mp, 1976, Campul
cu flori, vindem ap 2 camere, cf 2,etj 4/10,

balcon, 38 mp, 1976, mobilate, utilata
masina spalat aragaz frigider termopan

aer conditionat.se vinde cum estr prezen-
tat in poze. Cadastru, intabulare. 51.000

{; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

442. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
et. 1/10, 57 mp, 1984, Drumul Taberei

Compozitorilor, 1/10 dec, str.Latea Gheo-
rghe, bloc tip C, an c-tie 1984, gresie,

faianta, termopan, usa metal, cad+intabu-
lare, (0721.335.949 

443. Drumul Taberei Compozitorilor Bloc
anul 1983 dec., et. 4/10, 54 mp, 1983,

Vand apartament cu 2 camere, dec., cu
suprafata de 54mp, situat la etajul 4 din
10, intr-un bloc construit in anul 1983.

Acte la zi. Se acecpta credit. 72.000 {;
(0751.427.385 

444. Drumul Taberei Favorit dec., et.
8/10, 38 mp, 1974, 5 minute metrou, dec.,
8/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat, utilat. 52.000 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

445. Drumul Taberei Favorit Langa
Metrou dec., et. 6/10, 50 mp, 1975, Vand
apartament cu 2 camere, dec. , renovat
recent, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, balcon inchis in termopan, usa
metalica, totul nou, bloc anul 1983, vis a

vis de Parc Moghioros. 67.000 {;
(0751.427.385 

446. Drumul Taberei Kaufland dec., et.
4/4, 50 mp, 1974, 1 Mai-Compozitorilor
stradal 2 camere cf 1 dec. gresie faianta

parchet termopan usa metalica obloane 3
aer/cond centrala mobilat utilat liber toate

actele acc credit 75.000 {;
(0786.325.401 

447. Drumul Taberei la metrou raul
Doamnei dec., et. 9/10, 53 mp, cf.I

dec.,53mp,bloc 1972 fara probleme de
rezistenta,termopane integral la
interior,usa metalica noua,fara

imbunatatiri,liber acte la zi,se accepta
credit,clasa en B,necesita amenajare tota-

la 57.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

522. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., et. 3/4, 50 mp, 1972, aparta-

ment 2 camere, confort 1, semidec., etaj
3/4, st- 50 mp, bloc reabilitat termic,

vedere spate, gresie, faianta, termopan,
mobilat si utilat partial, intabulat, parc,
scoala, piata, metrou, STB, magazine

63.900 {; (0744.684.025 
violeta.petrescu49@yahoo.com 

523. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., et. 10/10, 55 mp, 1980, con-

structie 1980, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, se poate vinde par-

tial mobilat si utilat, balcon mare, izolat
interior, acte, 61.900 {; (0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

524. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 4/4, 50 mp, et. 4, mobilat modern,

utilat complet, centrala termica proprie,
contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, loc
ADP, liber, 67.000 {; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

525. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 10/10, 42 mp, 1975, fara prob-

leme cu terasa, izolat interior,
g+f+p+t+um+usi noi, se poate vinde mobi-

lat, intabulare, cadastru, acccept credit,
50.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

526. Drumul Taberei, Valea Argesului,
langa metrou, dec., et. 5/10, 44 mp, 1976,

vand apartament cu 2 camere, dec.,
mobilat modern, utilat complet (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat recent,
situat intr-o zona linistita la etajul 5/10,

51.000 {; (0751.427.385 

527. Drumul Taberei, Valea Furcii, dec.,
et. 2/3, 60 mp, 2007, etajul 2/3, dec., bloc

2007, 60 mp, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, balcon, loc de parcare, acte facute,
acccepta credit, 64.500 {;

(0765.348.367 

528. Drumul Taberei, Valea Furcii, 2
cam. parcare, dec., et. 1/3, 51 mp, 2008,
situat la et.1/S+P+2+M imobil 2008 situat

intr-o zona extrem de linistita din zona
Valea Furcii, 51 mp la care se adauga
parcare subterana, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, balcon 68.000 {;

(0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

529. Drumul Taberei, zona Ghencea,
dec., et. 7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet
mobilat si utilat, bucatarie pe mijloc, se
vinde ca in imagini, pozitie deosebita,

toate actele, accepta credit, 74.000 {;
(0786.325.404 

530. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei - Str. Brasov circular, et. 5/10, 1970, 2
camere circulare, etaj 5/10, pereti reno-
vati, 10 minute metrou Raul Doamnei,
suprafata totala 51mp (suprafata utila

48mp), bloc reabilitat termic, scara curata,
linistit, luminos, liber, credit 65.000 {;

(0720.451.235 

531. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei langa metrou circular, et. 9/10, 50 mp,
1974, et. 9 din 10, vis a vis de statia de
metrou Raul Doamnei, fara imbunatatiri,

foarte bine compartimentat, bucatarie
generoasa, geam de aerisire, 2 lifturi, acte

pregatite, accepta credit, 56.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

532. Drumul Taberei, zona Valea
Ialomitei- langa Metrou semidec., et. 4/10,
50 mp, 1972, et 4/10, cf 1, Semidec., ren-
ovat recent, schimbate instalatia electrica
si sanitara, usi interior noi, usa metalica,

stare foarte buna, toate actele la zi,
accepta credit. 66.000 {;

(0786.325.404 

533. Drumul Taberei- AFI Cotroceni-
Vasile Milea dec., et. 1/3, 60 mp, 1960,

bloc rusesc Ag imobiliara, AFI Cotroceni,
Vasile Milea, dec, 1/3, centrala termica
proprie, boxa,liber, vedere mixta, ter-

mopan, parchet lemn masiv, usa metalica,
fara balcon.Pret negociabilComision 2%

95.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

534. Drumul Taberei- Callatis-dec-4/4-
intabulare-bl 78 dec., et. 4/4, 49 mp, 1978,

Ag imobiliara-V Argesului-Callatis-dec-
4/4-intabulare-bl 78-mobilat/utilat,aer con-
ditionat,usa metalica,scara curata,conduc-

ta de gaz separat pe scara 52.500 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

535. Drumul Taberei- Sibiu- Petrom
semidec., et. 5/8, 56 mp, 1967, iesire Afi
Cotroceni sau metrou Favorit liber, bloc
reabilitat termic, fara imbunatatiri, balcon
inchis, acte 63.500 {; (0727.279.336 

536. Drumul Taberei-Parc Moghioros cir-
cular, et. 8/10, 51 mp, 1972, et 8/10,cf 1,in
spatele parcului Moghioros, nou renovat
2022, baie cu geam, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi schimbate, vedere

panoramica, toate actele, accepta credit.
70.000 {; (0786.325.404 

537. Drumul Taberei-V Ialomitei, Mater-
na, dec, 3/9, dec., 64 mp, 1979, liber, bl

79. Ag imobiliara- Dr Taberei, stradal, dec,
3/9, 2 balcoane (unul la bucatarie si unul
pe sufragerie si dormitor-14mp, vedere
mixta, conducta de gaz pe palier, ter-

mopan la bucatarie, fara alte imbunatatiri
74.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

538. Emil Racovita, mobilat, utilat,
pretabil investitie, dec., et. 4/10, 35 mp,

1971,  48.000 {; (0785.887.330 
cristina@habitatgroup.ro 

539. Emil Racovita, Str Moldovita Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 4/9, 35 mp,

1970,  47.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

540. Empire Residence, Imobil Premium,
dec. si spatios | mutare rapida dec., et.

5/6, 63 mp, 2022,  87.095 {;
(0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

541. Empire Residence, Imobil Premium,
dec. si spatios,mutare rapida dec., et. 3/6,

63 mp, 2022,  87.095 {;
(0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

542. Empire Residence, Imobil Premium,
dec. si spatios, mutare rapida dec., et.

5/6, 66 mp, 2022,  92.048 {;
(0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

543. Eroii Revolutiei metrou stradal dec.,
et. 1/8, 50 mp, 1976, Ap 2 camere cf 1

dec. etaj 1/8 vedere stradal gresie faianta
parchet termopan um mobilat utilat mod-

est accept credit 63.000 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

544. Eroii Revolutiei, City Mall, dec., et.
parter/7, 1970, negociabil, 5 minute

metrou, apartament 2 camere confort 1,
semidec., parter/7, renovar recent, mobilat

si utilat complet, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare. Va rog vizitati site-ul nostru

58.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

545. Eroii Revolutiei, Piata Progresul
stradal semidec., et. 7/9, 2 camere confort

1 semidec., stradal, etaj 7/9, cadastru,
intabulare, 49.000 {; (+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

546. Eroii Revolutiei, Pieptanari, propri-
etar, dec., et. 4/4, 35 mp, 1980, centrala,

renovat, bloc izolat, acte la zi, liber,
35.000 {; (0728.386.513 

547. Ferentari Livezilor LIDL dec., et.
1/4, 38 mp, vand apartament 2 camere

cof 2, mobilat utilat, gresie faianta, parchet
termopane, 31.000 {; (0763.581.790 

499. Drumul Taberei, langa Metrou Raul
Doamnei, dec., et. 3/10, 38 mp, 1972,

Prelungirea Ghencea, apropiere Metrou
Raul Doamnei, et. 3/10, dec., mobilat si

utilat complet, se vinde ca in imagini, izo-
lat pe interior, toate actele, accepta credit,

50.000 {; (0786.325.404 

500. Drumul Taberei, metrou Constantin
Brancusi, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1974,
apartament 2 camere, etaj 9/P+10, 53 mp

utili, finisaje de exceptie, AC, instalatii
sanitare si electrice noi, mobilat si utilat,
mobila moderna, usa metalica, incalzire

prin termoficare, lift. 74.900 {;
(0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

501. Drumul Taberei, Metrou Romancier-
ilor,Renovat 2022 circular, et. parter/10,
50 mp, 1971, parter/10, bloc tip Z, vari-
anta cu bucatarie de 9 m, renovat 2022,

instalatii schimbate, bloc reabilitat, camere
spatioase, zona verde, linistita, acte la zi,

accepta credit, 64.500 {;
(0786.325.404 

502. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 2, 57 mp, 1979, apartament confort 1,
dec., se vinde mobilat si utilat, an constr.
1979, etajul. 2, izolat termic, suprafata 57
mp, liber, zona verde, (0737.251.733 

503. Drumul Taberei, Moghioros, circular,
et. 9/10, 52 mp, strada Tg. Neamt, 2

camere confort 1, dec. circular, etaj 9/10,
liber, fara imb., zona foarte linistita,

apropiere parc, metrou, piata 51.000 {;
(0773.910.634 

504. Drumul Taberei, nou pe piata, la
cheie circular, 51 mp, vedere pe spate,

renovat iunie 2022, finisaje premium, bloc
monolit, scara impecabila, vecini gospo-
dari, statie de metrou in apropiere, Plaza

5 min., Afi Cotroceni 10 min., liber,
65.500 {; (0786.325.404 

505. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. 4/10, 50 mp, 1970, aparta-

ment confort 1, str. Targu Neamt, etaj 4/10
semidec., bloc monolit, reabilitat, curat,
amenajat, mobilat, orientare est, vedere

parc Moghioros, balcon, acte, plata cash,
58.000 {; (0733.089.030 

506. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1970, Parc

Poiana Muntelui , etaj 4/10 confort 1semi-
dec.,amenajat, mobilat, orientare rasarit,
vedere spre parcul Moghioros, balcon
mare bloc reabilitat termic ,zona fru-

moasa,acces usor metrou,stb. 58.000 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

507. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
stradal semidec., et. 3/10, 50 mp, et. 3/10,
cf. 1, semidec., pozitionat langa statia de

metrou Tudor Vladimirescu, spatios si
bine compartimentat, bloc reabilitat, zona

linistita, toate actele, accepta credit
62.000 {; (0786.325.404 

508. Drumul Taberei, Plaza Mall, Exigent
Residence dec., et. parter/11, 55 mp,
2021, 2 camere de vanzare in Drumul

Taberei/Plaza Mall, in complexul Exigent
Plaza Residence, parter, finisat la cheie,
utilitati, centrala, pretabil locuinta, birou,
sediu firma, comision 0%. 125.000 Euro,

125.000 {; (0742.400.300 

509. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, 2 camere dec., et. 1/3, 62 mp,
2022, Va ofer spre vanzare un 2 camere
dec.e situate la etajul1/3 intr-un bloc nou
de caramida, apartamentul are balcon si

bucatarie inchisa. Imobilul se preda finisat
la cheie cu obiecte sanitare. 61.904 {;

(0742.400.300 

510. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Bloc Stradal dec., et. 4/10, 36

mp, et. 4/10,dec., complet mobilat si utilat,
se vinde ca in imagini, bloc reablitat, toate

actele sunt pregatite, oportunitate de
investitie, accepta credit. Statia de Metrou

Raul Doamnei 3-4 min 50.000 {;
(0786.325.404 

511. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, finisat dec., et. 1/3, 68 mp,

2022, etajul 1, ce se preda finisat la cheie,
cu centrala proprie, obiecte sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, usi de interior, prize

si intrerupatoare, peretii toti sunt din
caramida, 68.571 {; (0742.400.300 

512. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 7/10, 43 mp, 1975, cf. 2 sporit,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon inchis, mobilat si utilat
complet, liber, la 3 minute de metrou,

50.500 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

513. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 4
min. metrou ocazie dec., et. 6/10, 38 mp,
1973, 38 mp, et. 6/10, dec., renovat, ac,

acte ok, accepta credit, ocazie 46.000 {;
(0775.237.139 

514. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 2/4, 55 mp, 1978, Apartament doua

camere dec., et 2 din 4, in suprafata de 55
mp, bloc construit in 1978. Are UM, p, t, g,

f, Ac. Se vinde mobilat si utilat conform
pozelor atasate. Este liber, mutare imedia-

ta. 65.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

515. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 8/10, 39 mp, 1973, Aleea Valea
Viilor nr. 1, bl. M34, proprietar vand ap. 2

cam., stradal, statie metrou aproape, dec.,
cf. 2, 39 mp, curat, zona verde, parcul
Mioghioros la 1 statie de autobuz, se

vinde mobilat si utilat, 55.500 {;
(0745.301.137 

516. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 10/10, 38 mp, 1972, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, mobilat si utilat complet, izolat interior,

fara probleme cu terasa, aproape de
metrou, acte facute, accepta credit,

52.500 {; (0765.348.367 

517. Drumul Taberei, Romancierilor,
langa metrou dec., et. 8/10, 42 mp, 1975,

ofer spre vanzare apartament cu 2
camere, dec., mobilat modern, utilat com-
plet (frgider, aragaz, masina de spalat),
renovat recent, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 55.000 {;

(0751.427.385 

518. Drumul Taberei, Romancierilor-
Materna- Histria dec., et. parter/10, 37
mp, 1973, Doua camere dec., situat in
zona Romancierilor- Materna la parter,

bloc 1973. Are usa metalica, parchet, gre-
sie, faianta, termopan si toate actele pen-

tru vanzare fara probleme juridice.
48.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

519. Drumul Taberei, str. Brasov, 1 min
Plaza Mall  et. 5/10, 50 mp, et. 5/10, cf. 1,

50 mp, bloc tip Z special 1978, stradal,
renovat recent, complet mobilat si utilat,se
vinde ca in imagini, toate actele sunt pre-

gatite, accepta credit Noua Casa. 69.000
{; (0786.325.404 

520. Drumul Taberei, strada Sibiu nr. 35,
circular, et. 8/10, 50 mp, 1975, bloc Z12,

8/10, stradal, 2 lifturi, bloc monitorizat
video, in programul de reabilitare, zona
linistita si verde, metrou aproape, statie

RATB aproape, liber, proprietar, 67.000
{; (0745.301.137 

andreea_mitoiu@yahoo.com 

521. Drumul Taberei, stradal, bucla semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1975, Drumul

Taberei, stradal, la 2 min metrou si statie
STB, cf 1, semidec., termopan, usa metal-
ica, balcon, geam la baie, etaj 10/10, acte

la zi, liber, accepta credit 51.500 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 
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371. Dristor Metrou 3 min dec., et. 6/8,
52 mp, 1984, Rm Valcea,Benzinaria Mol,

confort 1, dec., bloc 1984, 2 lifturi,
bucatarie mobilata, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat , situat la 5 min metrou Dristor

86.500 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

372. Dristor metrou de vanzare aparta-
ment 2 camere! dec., et. 4/10, 59 mp,

1974, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment situat in zona Dristor vav de metrou
pe bulevardul Camil Ressu.Apartamentul

este dec. si se afla la etajul 4 in bloc
reabilitat termic. 83.000 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

373. Dristor Metrou, Camil Ressu,
stradal, dec., et. 5/10, 54 mp, 1970,
vedere spate, bloc reabilitat, gresie,

faianta, termopane, usa metalica, liber, sit-
uat 10 minute metrou si 5 minute parc

IOR, 72.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

374. Dristor Ramnicu Valcea - Lidl - par-
care subterana dec., et. parter/4, 59 mp,
2017, parter inalt cu supraveghere video.
Apartament de 2 camere dec. complet, cu

centrala termica. Bloc nou din 2017. Se
vinde cu loc de parcare subteran inclus.

120.000 {; (0732.135.467 

375. Dristor Ramnicul Sarat semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 1967, Park Lake 2

camere confort 1 etaj 5/10 liber stradal
termopan bloc reabilitat pozitie excelenta

vis a vis de Park Lake apropiere
piata,metrou parc IOR 65.000 {;

(0773.910.634 

376. Dristor, et. 5/10, 53 mp, Piata Rm.
Sarat, stradal, cf. 1, etaj 5, balcon mare,
complet renovat total, g, f, p, t, um, insta-

lati sanitare si electrice schimbate, bl.
reabilitat termic, metrou aproape, parc
IOR, cad., intabulare disc., 73.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

377. Dristor, dec., et. 5/10, 1976, Ram-
nicu Sarat, intersectie cu Ramnicu Valcea,
vedere rond, liber, intrare stradala, foarte
spatios, balcon terasa, acte la zi, 7 min.
metrou, 75.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

378. Dristor, 10 min. metrou, semidec.,
et. 6/10, 55 mp, 1982, Ramnicu Valcea,

Baia Mare, confort 1, semidec., bloc
reabilitat termic, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, geam baie,
instalaii schimbate, bucatarie mobilata,

balcon mare, 86.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

379. Dristor, 10 minute metrou si 5
minute parc IOR, dec., et. 5/10, 52 mp,
1970, chiar pe Camil Ressu, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, gresie,

faianta, termopane, usa metalica, liber,
72.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

380. Dristor, 5 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. parter/10, 52 mp, 1970,
Camil Ressu intersectie Fizicienilor, parter
inalt, complet renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii

electrice si sanitare schimbate, liber, toate
actele 76.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

381. Dristor, 5 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 5/10, 54 mp, 1972, chiar pe
Eufrosina Popescu, bloc reabilitat, etajul

5, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, usi schimbare, partial mobilat si

utilat, toate actele, 85.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

382. Dristor, 5 minute metrou, bloc nou,
dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, renovat com-
plet, mobilat si utilat, toate actele, cen-

trala, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 99.900 {; (0769.651.162 

383. Dristor, 5 minute metrou, Ramnicul
Valcea, dec., et. 6/8, 51 mp, 1982, benzi-
naria mall, dec., 2 lifturi, bucatarie mobila-

ta, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, toate actele

86.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

384. Dristor, adiacent, semidec., et. 2/4,
38 mp, 1975, semidec., gresie, faianta,
parchet, termopan, liber, usa metalica,

toate actele, vecinatati Calea Vitan, Mihai
Bravu, Ramnicu Valcea, Ramnicu Sarat,
Liviu Rebreanu, Fizicienilor 46.500 {;

(0787.602.251 

385. Dristor, Apartament luminos, ferit
de zgomotul orasului! dec., et. 8/8, 47 mp,

1984,  67.500 {; (0766.521.451 
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

386. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 3/10,
51 mp, 1971, situat la 2-3 minute fata de
metrou Dristor, piata Ramnicu Sarat in
capatul blocului, reabilitat termic, ter-

mopane, parchet, geam la baie, scara
curata, 66.000 {; (0732.135.467 

Ramax2016@yahoo.com 

387. Dristor, Fizicienilor, Kaufland, 2
cam, centrala, negociabil dec., et. 5/5, 52
mp, 2011,  56.999 {; (0732.716.982 

larisa.bucataru@activimob.ro 

388. Dristor, Ion Tuculescu, semidec., et.
6/10, 37 mp, 1964, 2 camere, semidec.,
37 mp, etaj 6/10, bloc 1964, ac, usa met-
alica, situat pe Strada Ion Tuculescu, la
700 m de metrou Dristor 2, aproape de
Park Lake Mall, Parc IOR, Baba Novac,

52.000 {; (0784.920.754 
costi@sincronimobiliare.ro 

389. Dristor, Marius Emanuel Buteica,
dec., 60 mp, 2017, vand urgent aparta-

ment 2 camere dec.e, bloc nou, parcare,
zona civilizata, acces facil mijloace de

transport in comun, metrou Dristor, pentru
alte informatii va rog sunati;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

390. Dristor, metrou semidec., et. 5/10,
44 mp, ap. 2 camere etaj 5/10, bloc reabil-

itat termic, zona foarte linistita, cu o
suprafata utila de 44,27 mp, teava trasa
de gaze si contor separat, rulouri exte-
rioare la geamuri, baie cu geam afara

69.500 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

391. Dristor, Metrou, dec., et. 5/10, 59
mp, 1975, Ramnicu Sarat cu Ramnicul
Valcea, confort 1, dec., 59 mp, balcon
mare tip, terasa, liber, situat la 10 min.

metrou Dristor, 74.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

392. Dristor, Mihai Bravu, semidec., et.
5/10, 54 mp, 1979, 5-6 minute metrou,
bloc aflat in planul al doilea, retras de la
bulevard, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam la baie,

85.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

393. Dristor, Ramnicu Valcea, 1 min., ap.
2 camere dec., et. 8/8, 50 mp, 1982, nr.
bucatarii 1, nr. bai 1, nr. balcoane 1, an
constructie 1982, regim inaltime P+8E,
suprafata construita 60 mp 80.000 {;

(0723.095.532 

394. Dristor, Ramnicu Valcea, bloc nou,
dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, instalatii elec-

trice si sanitare noi, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

terasa mare, 5-6 minute metrou. 10
minute parc IOR si Mall Park Lake,

99.900 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

474. Drumul Taberei, 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 3/6, 103 mp,
2022, apartament cu 2 camere, situat la
etajul 3, detine lift, are o terasa de 45mp,

finisat la cheie, cu finisaje alese de
cumparator, pereti din caramida, centrala

proprie, comision 0%. 128.570 {;
(0742.400.300 

475. Drumul Taberei, 2 camere, comi-
sion 0%, cu terasa dec., et. 3/3, 84 mp,

2022, Prelungirea Ghencea, Sere 2
camere, finisate la cheie, centrala proprie,
terasa in suprafata de 33 mp utili, pereti
din caramida.obiecte sanitare, centrala,
calorifere. 75.000 {; (0742.400.300 

476. Drumul Taberei, 2 camere, comi-
sion 0%, la cheie dec., et. 1/6, 64 mp,

2022, dec., bucatarie inchisa, baie utilata,
finisaje la alegere, comision 0%. Preturi
incepand de la 69.050 euro + tva 5%,

69.050 {; (0742.400.300 

477. Drumul Taberei, 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. parter/6, 88 mp,
2022, 3 camere, 2 bai, incalzire in par-

doseala, bucatarie inchisa, finisat la cheie
cu finisaje la alegerea cumparatorului,

centrala proprie, la doar 5 minute de Mall
Plaza. Comision 0%, 140.000 {;

(0742.400.300 

478. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., et. 3/3, 59 mp, 2010, ANL Branusi,
etaj 3/3, bucatarie open space, se vinde
mobilat si utilat complet, centrala de bloc,
geam baie, acte facute, accepta credit,

74.000 {; (0765.348.367 

479. Drumul Taberei, ap. 2 camere, 65
mp, bloc nou dec., et. 5/6, 64 mp, 2021,
Ap. 2 camere, 65 mp, Dr. Taberei, bloc

nou, comision 0%.Pretul nu include TVA.
75.570 {; (0742.400.300 

480. Drumul Taberei, aproape de metrou
Raul Doamnei, dec., et. 4/4, 48 mp, 1977,
apartament de vanzare, confort 1, dec.,
etaj 4/4, terasa fara nicio problema, gea-

muri termopan, aer conditionat, curat,
pereti cu lavabil, gresie, faianta, zona

foaarte buna si linistita, acte, 52.999 {;
(0722.302.080 

481. Drumul Taberei, Auchan dec., et.
5/10, 55 mp, 1978, Auchan, etajul 5/10,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, mobilat si utilat complet,
acte facute, accepta credit. 76.500 {;

(0765.348.367 

482. Drumul Taberei, Auchan Moghioros
dec., et. 4/10, 56 mp, 2020, dec., etaj
4/10, bucatarie inchisa, langa parcul

Moghioros, finisaje de calitate, acte la zi,
accept credit. 92.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

483. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
2/10, 52 mp, 1980, Drumul Taberei,

Bozieni, vis-a-vis de Auchan, bloc 1980,
etaj 2/10, cf. 1, dec., imbunatatiri, liber. Se
vinde cum este in foto. Acte. Langa bloc

sunt st. STB, tr. 41, Carrefour, McDonalds,
parc, piata, metrou 76.000 {;

(0760.654.544 

484. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Valea Oltului dec., et. 2/14, 61 mp, 2017,
apartament 2 camere, constructie 2017,
situat la etaj 2/14, suprafata utila 61 mp,

dec., balcon inchis, partial mobilat, bloc cu
lift, statie de metrou si STB la 2 minute
distanta, 97.500 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

485. Drumul Taberei, Bloc 1979,Stradal
la 50m de Metrou  et. 4/10, 55 mp, 1979,
et 4/10, cf 1,55 mp,toate imbunatatirile,se
vinde ca in imagini, bucatarie 8,5m, bal-
con generos, spatii de depozitare, bloc
dupa cutremur, stradal pe Bld Drumul
Taberei langa statia de Metrou Raul

Doamnei. 72.000 {; (0786.325.404 

486. Drumul Taberei, bloc 1981, centrala
proprie semidec., et. 7/10, 51 mp, 1981,
Et 7/10,cf. 1, semidec., zona Ghencea,

bloc 1981, centrala termica 2021, recent
renovat, se vinde ca in imagini, apropiere

metrou Favorit, toate actele, accepta cred-
it 72.000 {; (0786.325.404 

487. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. 5/10, 50 mp, 1972, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, geam baie, mobilat si utilat, acte

facute, accepta credit, 64.900 {;
(0765.348.367 

488. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 4/4, Cf.I dec., 50mp, fara balcon, rea-
menajat, toate imbunatatirile, mobilat si
utilat, liber,acte la zi, merita reabilitat, se
accepta credit merita clasa energetica B,
vizite urgent, pret negociabil 59.500 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 
lagunaimob@yahoo.com 

489. Drumul Taberei, comision 0%, 2
camere, 55 mp, semidec., et. parter/6, 55
mp, 2021, comision 0%, 2 camere, 55 mp,

finisat, Drumul Taberei - V. Oltului,
69.500 {; (0742.400.300 

490. Drumul Taberei, comosion 0% dec.,
et. 2/2, 62 mp, 2022, Prelungirea

Ghencea, apartament cu 2 camere, situat
la etajul 2 din 3 cu balcon, detine lift, este
finisat la cheie cu finisaje de calitate inalta,

centrala si calorifere. 61.904 {;
(0742.400.300 

491. Drumul Taberei, Compozitorilor,
bloc anul 1983, dec., et. 4/10, 54 mp,
1983, vand apartament cu 2 camere,

dec., cu suprafata de 54 mp, situat la eta-
jul 4 din 10, intr-un bloc construit in anul

1983. Acte la zi. Se acecpta credit,
72.000 {; (0751.427.385 

492. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Parc Moghioros semidec., et. 4/9, 50 mp,
1964, 2 camere cf.1, semidec., etaj 4/9,
balcon, liber. Toate actele pregatite van-

zarii, 56.000 {; (0742.400.300 

493. Drumul Taberei, Drumetului semi-
dec., et. 2/9, 50 mp, 1967, Apartament
confort 1, semidec., fara amenajari, bal-

con, etaj 2/9, curat, liber, acces facil
mijloace de transport, Scoala Gimnaziala
197, Parc, Piata Moghioros, 59.000 {;

(0733.089.030 

494. Drumul Taberei, Favorit, bloc tip P,
dec., et. parter/4, 50 mp, 1970, vand
apartament cu 2 camere dec., cu ter-

mopane si calorifere noi, situat intr-un bloc
tip P (construit pe fundatie de 8 etaje),

reabilitat termic anul 2020, langa metrou,
zona central, 70.000 {; (0751.427.385 

495. Drumul Taberei, Favorit, Orizont,
blocul A Militar  et. 4/10, 57 mp, 1980, et.

4/10, toate imbunatatirile, toate actele,
accepta credit. Metrou Favorit langa bloc,

Afi Cotroceni 3-4 min., Piata Orizont 2
min., pozitie strategica 84.000 {;

(0786.325.404 

496. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, bloc
stradal tip Z circular, et. 7/10, 50 mp,

1973, et. 7/10, cf. 1, dec., circular, geam
de aerisire, balcon, statia de metrou

Favorit 2 minute, acte la zi, accepta credit
66.500 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

497. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu-Afi
Cotroceni circular, et. parter/10, 50 mp,

1970, parter cu balcon, la 1 minut de sta-
tia de Metrou Favorit, bloc tip Z, monolit, 2

lifturi, spatios si bine compartimentat,
zona cu spatii verzi, toate actele sunt la zi,

se accepta Noua Casa. 67.000 {;
(0786.325.404 

498. Drumul Taberei, langa Liceul E.
Lovinescu, semidec., et. 6/10, 49 mp,

1972, apartament de vanzare, confort 1,
semidec., etaj 6/10, cu balcon la

sufragerie, geamuri termopan peste tot,
acces rapid catre tramvai 41, metrou,

piata Chilia Veche, parc Moghioros la 5-6
min., strand, 57.999 {; (0722.302.080 



628. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 2/10, 53

mp, 1970, chiar la Auchan, bloc reabilitat,
vedere spate, complet mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, instalatii electrice
si sanitare schimbate, calorifere noi, liber

70.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

629. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 10/10, 53
mp, 1970, chiar pe Ciucea, bloc reabilitat,

terasa fara probleme, termopane, usa
metalica, aer conditionat, liber 54.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

630. Jean Steriadi, Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1972, Chiar la Auchan, 5
minute piata,10 minute metrou, bloc

reabilitat termic, termopane, sufragerie
mare, toate actele, liber, fara imbunatatiri.

56.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

631. Kogalniceanu Apartament 2 cam
comision 0% Izvor Eroilor Cismigiu|Renov

semidec., et. 5/7, 44 mp,  82.999 {;
(0759.544.430 

alexandru@globalhome.ro 

632. Lacul Tei, apartament 2 camere
intim si cochet, semidec., et. 2/10, 39 mp,

1973,  54.900 {; (0722.886.162 
ileana@kw.ro 

633. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, langa
parcul Circului semidec., et. 6/10, 55 mp,

1980, vand apartament 2 camere bd.
Lacul Tei, Barbu Vacarescu, vis a vis de
parcul Circului, an de constructie 1980,

semideocmandat, suprafata utilta 55 mp,
etaj 6/10, 115.000 {; (0764.529.841 

634. Lacul Tei, Brasoveni, dec., et. 8/10,
57 mp, 1980, bloc 1986, 2 cam., et. 8,

75.000 {; (0729.705.644 

635. Lacul Tei, Parcul Tei, str.Grigore
Moisil dec., et. 3/10, 40 mp, 1976, langa
Domino, Pipera 10 min. langa Facultatea
de Constructii, bloc 1976, fara risc seis-
mic, parcul Circului la 5 min. dec, 40 mp,
pe mijloc, cadastru, intabulare, eliberabil

rapid, se accepta credit. 51.900 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

636. Lacul Tei, stradal, aproape Parcul
Circului, dec., et. 8/10, 56 mp, 1978, 15
minute metrou Stefan cel Mare, aproape
Facultatea de Constructii, etaj 8/10, cf. 1
dec., 56 mp, bloc 1978 reabilitat termic,

pe mijloc, orientare S-E, baie cu fereastra,
balcon mare, imb., g, f, p, termopan, um,

74.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

637. Lacul Tei, vav de Parcul Circului,
dec., et. 4/8, 58 mp, 1986, Str. Johannes
Kepler vav de Parcul Circului, zona foarte
buna, langa parcul Circului, bloc reabilitat
termic, an 1986, dec., 2 balcoane, baie cu
fereastra, ap. este liber, doar plata cash,

exclus credit, 91.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

638. Lacul Tei, vav de Parcul Tei, dec.,
et. 3/10, 40 mp, 1977, Langa Fac. de

Constructii, Teiul Doamnei, Scoala 30, in
plan secund, bloc civilizat, an1977, reabili-
tat termic, imb. G, f, p, um, t, AC, baie cu
fereastra, cadastru, intabulare, eliberabil

rapid. 53.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

639. Lacul Tei, vav Parcul Tei, dec., et.
4/10, 56 mp, 1986, Alexandru cel Bun
aproape Facultatea de Constructii, 15

minute metrou Obor, etaj 4/10, cf.1 dec.,
56 mp, bloc 1986, orientare S-E, imb., g, f,

p, termopan, um, instalatii electice/san-
itare schimbate, cadastru, 78.500 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

640. Langa Parcul Tineretului, aparta-
ment 2 camere, semidec., et. 8/8, 54 mp,

2000,  112.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

641. Leordeni. Apartamente 2 camere,
la super pret - Strada Leordeni / Popesti-

Leordeni dec., et. 1/3, 56 mp, 2022,
62.100 {; (0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

642. Lidl Metalurgiei. Apartament 2
camere / Decomandat / 60mp / dec., et.

1/6, 60 mp, 2022,  77.000 {;
(0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

643. Liviu Rebreanu, Mall Park Lake,
semidec., et. 5/10, 51 mp, 1965, de van-
zare apartament 2 camere, semidec., 51
mp, etaj 5/10, an constructie 1965, curat,
liber. Bloc reabilitat termic. Utilitati gen-
erale: apa, gaz, curent electric. Incalzire

prin termoficare, 65.000 {;
(0727.288.260 

644. Lotus Studios, Zona cluburi-Nuba-
Loft, Aprilie 2021, Mobilat si utilat dec., et.

parter/7, 47 mp, 2021,  125.000 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

645. Luica et. 3/10, 38 mp, vand aparta-
ment 2 camere cof 2 bl stradal libere toate

actele, 42.000 {; (0763.581.790 

646. Luica - 2 Camere - Decomandat -
Finisat - Comision 0% semidec., et. 2/8,

57 mp, 2022,  70.800 {;
(0732.526.173 

mihai@habitatgroup.ro 

647. Luica, 2 camere, 2 puncte de paza,
finisat, comision 0% semidec., et. 2/8, 46
mp, 2022,  57.000 {; (0732.526.173 

mihai@habitatgroup.ro 

648. Luica, 2 camere, stradal, Prima
Casa semidec., et. 5/10, 37 mp, 1975,

47.000 {; (0723.586.100 
contact.imobiliare8@gmail.com 

649. Luica, Piata Resita, semidec., et.
8/10, 37 mp, 1978, ocazie, liber, bloc

stradal, apropiere de piata, mijloacele de
transport, 102, tramvai, troleibuze, zona
linistita, se accepta credit, 39.500 {;

(0765.404.303 

650. Luica, Piata Resita, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 37 mp, 1978, oferta buna,
liber, stradal, in zona linistita aproape de
Piata Resita, mijloacele de transport in

fata blocului, in spate scoala si gradinita.
Se accepta credit, 38.500 {;

(0765.404.303 

651. Luica. Apartament 2 camere / 54mp
/ Mobilat si utilat / dec., et. parter/3, 54

mp, 2022,  68.900 {; (0738.187.487 
andrei@habitatgroup.ro 

652. Luica. Apartament 2 camere /
Decomandat / 58mp / dec., et. 2/3, 58 mp,

2022,  69.900 {; (0738.187.487 
andrei@habitatgroup.ro 

653. Luica. Apartament 2 camere / Mobi-
lat si utilat / Mutare imediata /  et. 1/3, 52
mp, 2022,  64.900 {; (0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

654. Lujerului, Cetatuia 6 min. Metrou,
Apartament 2 camere 39 mp, mobilat

dec., et. 10/11, 37 mp, 1974,  54.900 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

655. Lujerului, Partizanilor, semidec., et.
2/10, 62 mp, 1982, De vanzare aparta-

ment 2 camere, semidec., 51 mp, etaj 2/8,
an 1982. Utilitati generale: apa, gaz,

curent electric. Incalzire prin termoficare
cu calorifere. 72.000 {; (0727.288.260/

0773.910.589 
betimobiliarconcept@gmail.com 

656. Lujerului, vanzare 2 camere dec.,
et. 8, 54 mp, 1975,  74.500 {;

(0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

657. Lujerului,bd.Iuliu Maniu 21 Resi-
dence Politehnica dec., et. 11/11, 56 mp,

2018, Lujerului, Iuliu Maniu 21 Residence,
Politehnica,Va oferim spre vanzare un

apartament superb, situat in complexul 21
Residence Politehnica, in blocul din faza I
a proiectului, care este inconjurat de spatii

verzi si de recreere 140.000 {;
(0752.137.760/ 0740.162.920 

658. Magurele, Avras Residence 2
camere finisat nou. dec., et. 2/3, 67 mp,

2022, Va oferim posibilitatea sa
achizitionati un apartament deosebit com-
pus din 2 camere dec.e in ansamblul rezi-
dential Avras.Apartamentul este pozitionat
la etajul 2/P+3 si dispune de 2 balcoane.

69.500 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

659. Mall Grand Arena Apartament 2
camere. Acte Gata. Noua Casa. dec., et.

5/6, 55 mp, 2021,  66.900 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

660. Mall Grand Arena, promo luna iunie,
acte gata, Noua Casa,  et. parter/6, 52
mp, 2021,  61.900 {; (0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

661. Malu Mierii, 1 Decembrie 1918,
dec., et. parter/4, 37 mp, 1970, 10 minute
metrou, bloc 2015, parter inalt, centrala

termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat,

53.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

662. Metalurgiei - Oferta, 2 camere,
parcare inclusa in pret dec., et. 2/6, 62

mp, 2022,  82.700 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

663. Metalurgiei / Drumul Jilavei 2
camere finalizat premium dec., et. 4/4, 50
mp, 2018,  63.499 {; (0723.586.100 

contact.imobiliare8@gmail.com 

664. Metalurgiei Apartament 2 camere,
rate la dezvoltator, modern semidec., et.

1/5, 46 mp, 2022,  59.288 {;
(0752.488.631 

camelia@habitatgroup.ro 

665. Metalurgiei Cartierul Nou Met-
alurgiei- 2 camere dec.e Lux  et. 1/5, 55
mp, 2021,  68.900 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

666. Metalurgiei, apartament 2 camere
dec., dec., et. 3/5, 55 mp, 2021,  74.100

{; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

667. Metalurgiei, Arghezi Parc, aparta-
ment 2 camere dec., dec., et. 3/5, 55 mp,

2021,  74.100 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

668. Metalurgiei, Berceni Sector 4. 5
modele Apartamente tip Studio - bloc nou,

et. 1/5, 49 mp, 2022,  51.576 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

669. Metalurgiei, Grand Arena, dec., et.
1/5, 50 mp, 2021, 2 camere de vanzare

cu suprafata utila de 48 mp. Apartamentul
se vinde complet finisat si este situat in

zona Metalurgiei langa Lidl. Apartamentul
este situat la etajul 1 din 5, 63.000 {;

(0721.396.902 
corneldinu174@yahoo.com 

670. Metalurgiei, Grand Arena, vanzare
2 camere  et. 5/8, 45 mp, 2022,  50.745

{; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

671. Metalurgiei, Obregia, Berceni,
apartament cu 3 camere, semidec., et.

8/11, 72 mp, 2022,  75.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

672. Metalurgiei. Apartament 2 Camere
/ M Dimitrie Leonida /  et. 4/5, 40 mp,
2016,  56.000 {; (0738.187.487 

andrei@habitatgroup.ro 

673. Metalurgiei. Apartament 2
camere, modern, rate la dezvoltator semi-

dec., et. 1/5, 48 mp, 2022,  61.088 {;
(0752.488.631 

camelia@habitatgroup.ro 

674. Metro Militari, Auchan apartament 2
cam. finalizat dec., et. 1/4, 47 mp, 2020,

apartament 2 camere, str. Tineretului, etaj
1/4, dec., bucatarie inchisa, bloc P+4, cu
2 lifturi, STB 178 si 138 la 100 m distanta.
Utilitati canalizare, gaze, curent electric.

Poze reale, comision 0, 53.900 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

675. Metropolitan Residence, Berceni,
vanzare apartament 2 camere, dec., et.

49, 48 mp, 2020,  84.900 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

676. Metrou Berceni, nou finalizat 2020,
mobilat utilat cu parcare dec., et. 1/5, 50

mp,  60.900 {; (0773.747.898 
mircea.cde1@gmail.com 

677. Metrou D. Leonida apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6
etaje, 392 locuinte garsoniere si aparta-
mente de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite 76.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

678. Metrou Dimitrie Leonida ap. 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, ap. de 2 cam. are toate utilitatile, cu
balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biru-
intei, este pozitiont in Popesti Leordeni, str
Biruintei nr 51-57, cu acces rapid la statia

de metrou D. Leonida 74.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

679. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane
inchise si incalzite. Astrelor Biruintei

Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces la
statia de metrou D. Leonida. 76.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

680. Metrou Dristor, dec., et. 4/10, 54
mp, 1973, P-ta Ramnicu Sarat, Camil

Ressu, stradal, vedere spate, bloc mono-
lit, reabilitat termic, termopane, liber, acte
ok, geam la baie, situat la 5 min. metrou

Dristor 74.000 {; (0732.135.471 

681. Metrou la 7-8 min, Incalzire in par-
doseala, IKEA - Auchan dec., et. 1/8, 55
mp, 2022,  70.080 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

682. Metrou Mihai Bravu, 2 camere lux,
dec. mobilat dec., et. 6/6, 55 mp, 2020,

138.000 {; (0790.091.311 
maria@habitatgroup.ro 

683. Metrou Nicolae Grigorescu, etaj
intermediar, pret promo dec., et. 1/3, 58
mp, 2022,  74.057 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

684. Metrou Piata Iancului dec., et. 4/10,
60 mp, 1986, Apartament 2 camere dec.e
60mp, gura metrou Piata Iancului stradal,
et 4/10, an constructie 1986, boxa,com-

plet renovat si mobilat. Liber de la 15 sep-
tembrie 2022. Va rog sunati dupa orele

16.00 110.000 {; (0722.769.093 

685. Metrou Titan la 5 min, Parcul IOR,
Incalzire in pardoseala dec., et. 1/3, 50

mp, 2022,  104.950 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

686. Micro 16, semidec., et. 3/4, 46 mp,
vand apartament doua camere, semidec.,
zona linistita, complex comercial, scoli si
gradinite in apropiere. Etaj 3/4,zona cu

toate utilitatile scoli, magazine etc. Micro
16, 49.999 {; (0761.335.356 

sorin.hotnog@gmail.com 

573. Gheorghe Petrascu, semidec., et.
8/9, 45 mp, 1962, un apartament primitor
care te va face sa te simti acasa din prima
clipa, localizarea apartamentului va aduce

o multime de benefecii vis-a-vis Parcul
Ghe. Petrascu, Scoala Gimnaziala

Leonardo da Vinci si Biserica Sf. Ioan
Iacob Hozevitul, la doar 10 min. de Parcul

IOR. Str. Gheorghe Petrascu nr. 14. Va
asteptam la vizionare, comision 0 pentru
cumparator 66.000 {; (0730.635.590 

roxana_alida@yahoo.com 

574. Giurgiului 2 Camere Mobilat,
Mutare Rapida, Comision 0%! semidec.,

et. 1/3, 52 mp, 2021,  69.900 {;
(0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

575. Giurgiului apartament 2 camere
mutare imediata dec., et. 2/3, 61 mp,
2021,  72.500 {; (0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

576. Giurgiului apartament 2 camere
mutare rapida dec., et. 1/3, 58 mp, 2021,

69.900 {; (0722.932.876 
nicoleta@habitatgroup.ro 

577. Giurgiului Decomandat 2 camere
parter Soseaua Giurgiului dec., et. 7, 45

mp,  49.800 {; (0773.747.898 
mircea.cde1@gmail.com 

578. Giurgiului Piata Progresu dec., et.
1/9, 32 mp, vand garsoniera cof1 dec cu
balcon, vizavi de piata Progresu, toate

actele, pret disc. 39.500 {;
(0763.581.790 

579. Giurgiului Sector 4 Renovat mobi-
lat si utilat semidec., et. 4/4, 40 mp,

46.900 {; (0773.747.898 
mircea.cde1@gmail.com 

580. Giurgiului, semidec., et. 7/10, 38
mp, Podul Giurgiului 2 camere confort doi
etaj 7/10 gresie faianta, centrala termica,
geam la baie, balcon, liber, necesita reno-

vat pret negociabil 44.000 {;
(+40726115646/ +40726115646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

581. Giurgiului, et. 8/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2, renovat in
totalitate libere, toate actele, pret disc.,

47.000 {; (0763.581.790 

582. Giurgiului, ap. de lux cu curte pro-
prie dec., et. parter/4, 84 mp, 2016, de

100 mp, proprietar, ap. lux in zona
Soseaua Giurgiului OMV, foarte spatios,
cu o curte interioara imensa de 100 mp

amenajata, g, f, p, t, um, ct, Buderus, utilat
si mobilat modern. Reducere pt. cash de

la 99 la 95 mii E, 95.000 {;
(0742.330.639 

583. Giurgiului, apartament 2 camere,
5% avans dec., et. 1/3, 51 mp, 2021,

64.900 {; (0722.932.876 
nicoleta@habitatgroup.ro 

584. Giurgiului, apartament 2 camere,
mutare imediata, semimobilat, oferta,

dec., et. 1/3, 52 mp, 2022,  64.900 {;
(0747.967.304 

loredana@habitatgroup.ro 

585. Giurgiului, apartament 2 camere,
oferta promotionala, mutare imediata

dec., et. 1/3, 52 mp, 2021,  64.900 {;
(0747.967.304 

loredana@habitatgroup.ro 

586. Giurgiului, Berceni sector 4, dec.,
et. parter/8, 48 mp, 1975, va propunem

spre vanzare apartament 2 camere 48 mp
soseaua Giurgiului, dec., partial mobilat si

utilat, etaj p/8, zona linistita si multa
verdeata, contactati-ma la tel. 49.900 {;

(0723.586.100 
contact.imobiliare8@gmail.com 

587. Giurgiului, Dedeman, dec., et.
parter/4, 80 mp, 2022, apartament in com-
plex residential 2022, parter/4, dec., cen-
trala proprie + o curte proprie de 38 mp,

living, balcon, 1 loc parcare inclus in pret,
85.000 {; (0722.217.638 

viofull@yahoo.com 

588. Giurgiului, Flamura, Piata Progre-
sul, stradal semidec., et. 6/10, 48 mp, cf.1,

48 mp, et.6/10, sd, bloc reabilitat, curat,
zugravit, parchet nou, bucataria necesita
amenajare, stradal, ocazie 49.999 {;

(0775.237.139 

589. Giurgiului, Ghimpati dec., et. 6/7,
50 mp, vand apartament 2 camere cof 1,
dec, libere, pret disc. piata Progresu in

spatele pietei, 56.000 {;
(0763.581.790 

590. Giurgiului, Piata Progresul, 4 km
de Piata Unirii semidec., et. 10/10, 37 mp,

1972, Intrarea Targu Frumos nr. 3-5, in
spatele Pietei Progresul, la 10-15 min de

centru cu masina sau cu stb 323, bloc
reabilitat, civilizat, panorama super, 37

mp, et.10, 2 lifturi, geam la baie, ocazie!
39.000 {; (0775.237.139 

591. Gorjului . Apartament de vanzare 2
camere ( 250 M Metro Gorjului ) dec., et.

2, 52 mp, 1980,  70.000 {;
(0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

592. Gorjului bloc nou, 2 camere, dec.,
56mp, 2/4 dec., et. 2/4, 56 mp, 2022, str.

Acvariului vis a vis de Lidl Moinesti, 2
camere, dec. in bloc nou, zona de case,

56 mp, bucatarie inchisa, balcon, compar-
timentare caramida, finisat la cheie, cen-
trala termica orientare S-E 86.190 {;

(0742.400.300 

593. Gorjului, Militari, str. Dezrobirii nr.
42. dec., et. 5/8, 51 mp, 1980, particular,

vand ap. 2 camere, complet mobilat si uti-
lat, parcare ADP, contorizat individual

(exista foc tras pentru instalare centrala).
In imediata vecinatate se gasesc scoli si
gradinite, acces imediat catre metrou,

RATB, piata Gorjului/Veteranilor, 76.500
{; (0746.079.606 

Carmen_truse@yahoo.ro 

594. Gorjului. Apartament 2 camere an
2015 -la 3 minute dec., 2015, Ap 2

camere Gorjului, bloc 2015, dec., 67 mp,
centrala, mobilat si utilat complet, Cuptor
electric si Frigider Ariston, Hota Hainner,
chiuveta ceramica Franke si mobilier pe
comanda. 95.000 {; (0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

595. Gorjului/ bloc nou,2 camere cu
terasa, etaj3, 60mp semidec., et. 3/3, 60

mp, 2022, Str. Carabusului, 500-600 metri
de metrou Gorjului, bloc nou finalizat, 2
camere, etaj 3/3 +pod, terasa 15 mp,

suprafata totala 60 mp, centrala termica,
finisat la cheie, optional loc parcare, lift

73.333 {; (0742.400.300 

596. Grand Arena Avans 3500Euro - 2
camere, 54mp. Mutare Rapida! dec., et.

parter/6, 54 mp, 2022,  68.900 {;
(0730.888.285 

george.bogdan@zonadesud.ro 

597. Grand Arena, 2 camere mutare ime-
diata, comision 0 dec., et. 2/6, 55 mp,
2022,  66.900 {; (0771.169.057 

florentina@habitatgroup.ro 

598. Grand Arena, Lidl, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp,

2022, structura de rezistenta este in con-
formitate cu noile reglementari din cadre
si grinzi de beton armat, compartimenta-

rea din caramida Porotherm 25 cm exteri-
or si 11,5 cm la interior. Comision 0%,

48.000 {; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

599. Grand Urban Residence Berceni, 3
modele apartamente cu 2 camere, dec.,

et. 5/8, 55 mp, 2022,  50.617 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

600. Greenfield Baneasa, apartament
cu terasa, semidec., et. 5/5, 50 mp, 2015,

127.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

687. Mihai Bravu 2 camere Tip B Mihai
Bravu Residence 13 metrou Mihai Bravu

900m dec., et. 1/2, 64 mp, 2022,
128.600 {; (0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

688. Mihai Bravu 43, metrou Obor 2-3
minute, Mosilor dec., et. 9/10, 61 mp,

1983, An de constructie real 1983, dec.,
61 mp, complet utilat si mobilat, in reabil-
itare, mall Veranda 3 minute, piata Bucur-

Obor, parc 1 minut, balcon dublu, liber,
toate imbunatatirile, renovat recent,

79.900 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

689. Mihai Bravu, dec., et. 5/8, 53 mp,
1984, Kaufland, c-tie 1984, cf. 1, dec., 5/8,
balcon inchis, curat, decent, g, f, p, t, um,
locuibil, scara curata, bl. reabilitat termic,
metrou Dristor 7-8 minute, scoli, gradinite,

cad., intabulare, disc., 80.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

690. Mihai Bravu, dec., et. 1/8, 51 mp,
1985, rond Baba Novac, cf. 1, liber, 5 min.
metrou Dristor, semistradal, acces toate
mijloacele de transport, pozitie deosebita

85.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

691. Mihai Bravu, 2 minute metrou,
apartament 2 camere dec., et. 16/16, 72
mp, 2021,  117.000 {; (0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

692. Mihai Bravu, apartament 2 camere
la 3 min. de metrou Mihai Bravu, mutare
rapida,  et. 5/9, 42 mp, 2021,  85.000 {;

(0722.422.318 
monica@habitatgroup.ro 

693. Mihai Bravu, Baba Novac dec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, 2 camere dec.e,
suprafata 52 mp, P/10, constructie 1978,

metrou la 10 minute, STB la 5 minute,
parc, supermarketuri, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica. Cod anunt
DMF0648 74.900 {; (0773.311.720 

694. Mihai Bravu, la 2 minute metrou
apartament 2 camere tip studio semidec.,

et. 12/14, 53 mp, 2022,  101.000 {;
(0737.748.929 

anastasia@habitatgroup.ro 

695. Mihai Bravu, metrou la 3-4 min,
dec., dezvoltator dec., et. 1/3, 60 mp,
2022,  119.400 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

696. Mihai Bravu, promo, studio, mutare
rapida la 3 min. de Metrou Mihai Bravu

et. 4/9, 42 mp, 2021,  85.000 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

697. Mihai Bravu, studio la 3 min. de
Metrou Mihai Bravu, mutare rapida,  et.

6/9, 42 mp, 2021,  85.000 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

698. Mihai Bravu/ Dristor dec., et. 3/10,
57 mp, 1983, Apartament de lux 2 cam,
semidec, str.Laborator-Dristor. Etaj 3/10,

constructie 1983. Zona linistita, bloc
reabilitat. Se vinde mobilat si utilat. Reno-
vat total in 2017. Aproape de marketuri si
statii RATB. 122.000 {; (0727.609.596 

699. Miitari, metrou Pacii  54 mp, pent-
house, et. 3, terasa 40 mp, constructie
noua, finalizata in 2021, la cheie, toate

utilitatile functionale 99.000 {;
(0765.021.000 

700. Militari dec., 46 mp, 2020, Aparta-
ment nou 2020, finisaje la cheie, loc de

parcare, canalizare, toate utilitatile, zona
nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 48.825

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

701. Militari semidec., et. 1/3, 60 mp,
2021, metrou Pacii, Drumul Belsugului,

apartament 2 camere 53 mp, et. 1/3, bloc
constructie 2021, ap. se preda renovat la
cheie, gresie, faianta, parchet, centrala,

obiecte sanitare 69.000 {;
(0733.161.954 

702. Militari semidec., et. 7/8, 54 mp,
1982, Uverturii, Teatru Masca, 6 minute
metrou, cf.1, bloc stradal, vedere spate,

necesita renovare, accept credit. 61.000
{; (0734.830.800 

703. Militari (1-2 minute de metrou Gor-
jului) dec., et. 3/8, 51 mp, 1980, aparta-
ment confort 1, dec, etaj 3/8, bloc din

1980, nu este anvelopat termic dar este
pe lista, scara este renovata, cu camere

video, termopane peste tot, aer condition-
at, isn. electrica cupru, liber 65.000 {;

(0722.302.080 

704. Militari (Apusului, la 4-5 min. de
metrou Pacii) dec., et. 4/4, 48 mp, 1977,
apartament confort.1, la 30 metri de Bd
Iuliu Maniu, terasa fara nicio problema,

pereti cu lavabil, complet termopane, aer
conditionat, in spatele blocului este o
curte inchisa cu copaci si bancute,

55.500 {; (0722.302.080 

705. Militari - Bd. Iuliu Maniu Oferta Stu-
dio 2 camere, dec., 48 mp, 2022,

60.000 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

706. Militari - Lujerului, 2 camere, comi-
sion 0%. dec., et. 5/6, 62 mp, 2022, 2

camere, dec., etajul 5, finisat la cheie, lift,
str. Serg. Cutieru Alexandru nr. 32, langa
Mall Plaza, in spate la Cora Lujerului, loc

de parcare optional. Comision 0%.
98.100 {; (0742.400.300 

707. Militari - Pacii 2 camere, dec., Bloc
Nou dec., et. 8/8, 62 mp, 2021, Aparta-

ment 2 camere, dec., foarte spatios,
bucatarie inchisa, centrala proprie, balcon,
contorizare individuala.Bloc nou, finalizat,
la 3 minute distanta de statia de metrou

pacii! 88.572 {; (0742.400.300 

708. Militari - Pacii 2 camere, dec., Bloc
Nou, dec., et. 4/8, 79 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere, 79 mp, dec., bucatarie

inchisa, centrala proprie, terasa. Imobilul
se preda complet finisat, la cheie. Bloc
nou, finalizat!Comision cumparator 0%!

106.667 {; (0742.400.300 

709. Militari - Pacii 2 camere, dec., Bloc
Nou, dec., et. 4/8, 60 mp, 2021, Aparta-

ment 2 camere, etaj intermediar, dec., 60
mp utili, bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, contorizare individuala. Imobilul se
preda finisat complet, la cheie. Bloc nou,

finalizat. 89.524 {; (0742.400.300 

710. Militari - Pacii, 2 cam, bloc finalizat,
comis 0% dec., et. 3/8, 60 mp, 2022, Mili-

tari - Pacii, 2 camere, dec., etaj 3/8, 60
mp, bloc nou 2022, se preda finisat la

cheie, contorizat individual, centrala termi-
ca, vedere mixta Est-Vest, bloc cu 2 lifturi,

acces metrou 5 min 87.400 {;
(0742.400.300 

711. Militari - Pacii, 2 cam, bloc finalizat,
comis 0% dec., et. 2/8, 61 mp, 2022, Mili-
tari Pacii, 2 cam., dec., 61 mp, etaj 2/8, se
preda finisat la cheie, vedere mixta Est-

Vest, contorizat individual, centrala termi-
ca, bucatarie inchisa, bloc cu 2 lifturi,

acces metrou 5 min 84.826 {;
(0742.400.300 

712. Militari - Pacii, 2 camere+terasa,
bloc finalizat! dec., et. 4/8, 79 mp, 2022,
Militari - Pacii, 2 camere+terasa, 78 mp.,

etaj 4/8, dec., vedere mixta Sud-Vest,
bucatrie inchisa, contorizat individual, cen-

trala termica, finisat modern, 2 lifturi,
acces metrou 5 minute! 106.666 {;

(0742.400.300 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

601. Grigorescu, Prevederii, dec.,
et. 5/8, 60 mp, 1980, 2 camere

dec.e, renovat complet, dormitor,
baie si bucatrie utilate si mobilate
complet, camera de zi semimobi-
lata, se va mobila dupa necesitati,
etajul 5/8, de inchiriat pe termen

lung 300 {; (0724.230.853 

602. Grigorescu,Titan, 2 camere
investitie dec., et. parter/8, 42 mp, 1974,

58.500 {; (0728.358.244 
eugen@habitatgroup.ro 

603. Grivita pod Constanta semidec., et.
1/7, 50 mp, 1965, Calea Grivitei, zona
Pod Cosanta, etaj 1, liber, toate actele,

bloc reabilitat, fara urgenta sau risc seis-
mic, exclusivitate. 59.900 {;

(0722.610.532 
elenacalofir@gmail.com 

604. Grivita. Apartament cu 2 camere in
zona Grivitei - 1 Mai dec., et. 6, 53 mp,

1965,  77.000 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

605. Grivita. Apartament cu 2 camere in
zona Grivitei - 1 Mai (300m Metrou ) dec.,

et. 5, 51 mp, 1965,  59.000 {;
(0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

606. Grivitei, Banu Manta, semidec., et.
6/7, 50 mp, 1965, 2 camere situat pe

Calea Grivitei in zona Pasajului Basarab,
bloc reabilitat termic, scara impecabila,

vedere laterala, zona in plina dezvoltare,
fara risc seismic, foarte aproape de Piata

Victoriei 75.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

607. H Pipera Lake / Apartamentul cu de
toate ! curte 32 mp dec., et. parter/7, 89

mp, 2021,  116.900 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

608. H Pipera Lake, curte 32 mp, parcare,
finisat, liber, dec., et. parter/7, 89 mp,
2021,  126.900 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

609. Iancului Pantelimon semidec., et.
7/10, 54 mp, 1980, Baicului, 2 camere,

semidec., 7/10, 54 mp, 2 balcoane, partial
mobilat sau gol, acces facil Chisinau,

Vatra Luminoasa, Muncii, Dristor, Titan
75.000 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

610. Iancului Pantelimon Armenesc
dec., et. 9/10, 60 mp, 1980, Confort I,

dec., etaj 9 din 10, an constructie 1980,
60 mp, gresie, faianta, perchet, usi noi,

usa metalica, bloc reabilitat termic, vedere
sud, 10 min de metrou. 73.000 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

611. Iancului, semidec., et. 8/9, 58 mp,
1970, apartament 2 camere, 58 mp, et 8,
renovat complet, mobilat si utilat complet,
3 minute metrou, bloc coferaria Alice, se
vinde mobilat si utilat cum este in poze

66.500 {; (0733.161.954 

612. Iancului, dec., et. 4/4, 53 mp, 1968,
proprietar Elena, Bdul. Ferdinand 132, et.

4/4, ap. dec., bl. izolat, stradal, renovat
modern calitate, mobilat, utilat, liber, bal-

con 8 m, vedere fata st= 53 mp, ocazie de
pret 75500, liber, poze, 75.500 {;
(0733.878.394/ 0785.269.781 
elenadanciu6464@gmail.com 

613. Iancului, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa semidec., et. 8/9, 65 mp, 1968,

proprietar, vand apartament cu 2 camere,
semidec. in zona Mihai Bravu - Iancului,

complet mobilat. Recent renovat 63.000
{; (0723.075.080 

614. Iancului, Ritmului, vanzare aparta-
ment dec., et. 8/8, 55 mp, 1983, langa
Clinica Hiperdia, apartament 2 camere
vanzare, confort 1, etaj 8, dec., 54 mp,

renovat, spatios, balcon, bloc 1983, acte
in regula, zona buna, liber, 75.000 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

615. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 9/10, 51 mp, 1963, 5 minute de
metrou, cf. I, semidec., etaj 9 din 10, 51
mp, bloc 1963, bloc reabilitat, foarte civi-

lizat, parchet de stejar, termopan, necesita
amenajari, 59.000 {; (0758.230.770/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

616. Industriilor, Republica, Pantelimon
semidec., et. 2/3, 77 mp, 2011, Linda Res-

idence, apartament 77 mp, plus boxa si
loc parcare. Bucatarie 10 mp, dressing 4

mp, mobilat si utilat complet. Ansamblu cu
acces securizat, loc de joaca pt copii.

Metrou Republica. 0% comision 85.500
{; (0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

617. Intercontinental, apartament,
semidec., et. 1, 37 mp, 1932,  75.000 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

618. INVESTITIE - PREMIUM - CORTI-
NA ACADEMY COTROCENI / TVA 5 %

dec., et. 2/11, 56.20 mp, 2020,  141.700
{; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

619. Ion Mihalache (1 Mai)- Hotel Sama
semidec., et. parter, 45 mp, 1963,

63.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

620. Ion Mihalache - strada Turda dec.,
et. 1/10, 55 mp, 1983, Ion Mihalache-Stra-

da Turda, bloc 1983, anvelopat, vedere
fata, etaj 1/10, suprafata 55 mp, dec.,

logie, 95.000 {; (0746.091.481 

621. Ion Mihalache, Averescu, dec., et.
8/10, 60 mp, 1987, acum la vanzare

aprtament de 2 camere, dec., 60 mp, eta-
jul 8/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
bloc 1987, cadastru si intabulare,

104.900 {; (0731.144.153 

622. Iuliu Maniu Apartament 2
camere,59mp utili,Bd Iuliu Maniu dec., 59
mp, 2022,  73.200 {; (0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

623. Iuliu Maniu Bd., apartament 2
camere, 65 mp utili dec., 65 mp, 2022,

79.900 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

624. Iuliu Maniu, 2 camere dec. nou, 60
mp, dec., et. 8/8, 60 mp, 2020,  79.800

{; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

625. Iuliu Maniu, 700 m Metrou, dec., et.
4/10, 41 mp, 2022, apartament cu 2

camere tip studio 41 mpu - complet finisat
la cheie, situat la 700 m de statia de

metrou Preciziei la pretul de 56.000 euro
TVA 5% inclus, 56.000 {;

(0757.578.682 
razvan@rotarpark.ro 

626. Jandarmeriei - Sector 1 vis-a-vis
Stejarii dec., et. 3/5, 59 mp, 2022, Pretul
este de 130.000 EUR, din care 57.000

platibil la cesiunea, iar diferenta la
momentul receptiei (estimata in Septem-
brie 2022). Garajul separat (eur 17.000).

https://www.theivy.ro/apartments/
130.000 {; (0724.630.037 
malea.alexandru@gmail.com 

627. Jean Steriadi -Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1970, 10 minute metrou,

chiar la Iris Mall, termopane, gresie
faianta, bloc reabilitat, scara curata.

57.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

548. Ferentari Vadu Nou LIDL  et.
parter/4, 38 mp, vand apartament 2

camere cof 2, libere, este chiar in spatele
la lidl, apa calda caldura gaze radet, toate
actele, gresie faianta, parchet termopane,

pret disc. 31.000 {; (0763.581.790 

549. Ferentari Zetari  et. 2/4, 36 mp,
vand apartament 2 camere cof2, ter-

mopane, centrala gaze, balcon, libere,
toatea actele, in fata bl aveti un parculet

pentru copii zona foarte frumoasa,
31.000 {; (0763.581.790 

550. Ferentari, Iacob Andrei semidec.,
et. 3/4, 36 mp, 1982, 2 camere semide-

comdate, complet renovat, mobilat si
imbunatatit la nivel premium, centrala ter-
mica, etaj 3/4, foarte curat, luminos, linis-

tit, scara curata si linistita 39.000 {;
(0720.451.235 

551. Fizicienilor semidec., et. parter/4,
36 mp, 1979, Apartament 2 camere,

stradal, zona linistita,bloc reabilitat. Reno-
vat,se poate vinde si mobilat.Gata de
mutare!!! 41.800 {; (0765.404.303 

552. Floreasca, dec., et. 1/2, 48 mp,
1975, 2 camere, str. J.S. Bach, nr. 4, intre
str. Ceaikovski si str. Glinka, 110.000 {;

(0727.367.210 

553. Floreasca, semidec., et. demisol/2,
38 mp, 1960, ap. 2 camere in imobil gen
vila, luminos, centrala ap., 65.000 {;

(0728.585.585 

554. Floreasca, semidec., et. 2/3, 40
mp, 1965, apartament 2 camere, confort
1, semidec., etaj 2/3, st - 40 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat,
intabulat, liber, parc, vedere spate, maga-

zin, mijloace transport, 84.900 {;
(0731.144.152 

555. Floreasca, 2 camere, semidec., et.
2/3, 48 mp, 1960, vand apartament bine

intretinut, luminos, in bloc extrem de solid,
construit pentru protocol in anii '60. Zona
linistita, necesita investitii minime, super-
marketuri, clinici, scoli, gradinite, mijloace
de transport, la 5 min. Exclus agentii. Se

vinde semimobilat, 99.000 {;
(0723.211.220 

ruxa2@yahoo.com 

556. Floreasca, sect. 2, semidec., et.
1/1, 40 mp, vand ap. 2 camere, negocia-

bil, 0743612512, 92.000 {;
(0743.612.512/ 0743.612.512 

cozariucmariana555@gmail.com 

557. Foisorului 2 camere posibilitate
extindere teren privat cu urbanism Propri-
etar semidec., et. parter/4, 62 mp, 2013,

147.000 {; (0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

558. Foisorului 2 camere cu terasa +
gradina 45 mpu, loc parcare semidec., et.

parter/4, 62 mp, 2013,  147.000 {;
(0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

559. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/4, 62
mp, 2020, Apartament 2 camere situat la
etajul 1 al unui bloc cu 4 nivele, 62 mp,

finisaje noi, nelocuit niciodata, loc de par-
care inclus in pret, cadastru, loc de joaca
in complex, se accepta credit 68.000 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

560. Fundeni - Dobroesti  et. 1/4, 61 mp,
2020, Apartament situat in complexul
Rezidential Parc Fundeni, et 1/4, dec.,
liber, finisaje noi, loc de parcare inclus,
cadastru, se accepta credit. 68.000 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

561. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/3, 65
mp, 2022, Complex cu 3 blocuri situat in
Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere,

finalizare incepand cu septembrie
2022,mai multe tipuri de apartamente cu 2
camere, se accepta credit si rate la dez-

voltator, 77.800 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

562. Fundeni - spitalul Oncologic dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2022, Complex cu 3

blocuri situat in Dobroesti, strada Marului,
la 50 m de statia RATB, finisaje la

alegere, finalizare septembrie 2022, se
accepta credit si rate la dezvoltator,

72.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440 

damairconstruct@yahoo.com 

563. Fundeni nr. 159, semidec., et. 9/13,
55 mp, 2019, apartament cochet, mobilat,
utilat, imobil decent, nou construit, Fun-
deni Tower, vedere superba, se accepta

plata prin credit, disponibil imediat,
78.300 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

564. Fundeni Tower, apartamente
cochete, semidec., et. 6/13, 52 mp, 2019,
vanzare apartament 2 camere de 52 mp,

CT, AC, mobilat, utilat,Fundeni Tower,
sos. Fundeni nr. 159. Construit 2020,

disponibil imediat, TVA inclus, 75.300 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

565. Fundeni, Sos. Colentina, Str.
Pasarani 70, semidec., et. parter/4, 47
mp, 2021, 2 camere in bloc Colentina
Apart Residence finalizat 2021, parter,
suprafata utila 47 mp + curte terasa 41

mp, toate utilitatile, centrala proprie, toate
actele, se accepta credit, neg., 75.000

{; (0758.085.005 
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

566. Fundeni, vis-a-vis de spital, dec., et.
7/13, 55 mp, 2018, va oferim la vanzare

apartamente noi de 2 camere, cu o s. utila
de 50-54 mp, situate la etajele 6, 7 din 13,
mobilate si utilate complet, liber, parcare
subretana. Se accepta plata prin credit,

77.600 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

567. Fundeni- Dobroesti dec., et.
parter/3, 2022, Apartament 2 camere situ-

at in Dobroesti - str Marului, parter/
p+2+m, la cheie, centrala termica proprie,

finalizare septembrie 2022, 73.600 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

568. GARA - TRAIAN TOWER -
APARTAMENT CU 2 CAMERE - Comsion

0% dec., et. 4/15, 60 mp, 2017,
119.900 {; (0723.468.720 

alexandru.leca@kw.ro 

569. Gara de Est, semidec., et. 2/4, 52
mp, 1965, vand apartament 2 camere,
zona Gara de Est, multiple imbunatatiri,

se vine mobilat si utilat 75.000 {;
(0720.100.658 

570. Gara de Nord, semidec., et. 7/8, 50
mp, 1970, proprietar. Bd. Dinicu Golescu,
lateral de Gara de Nord, mobilat si utilat,

renovat total, bucatarie open. Fara agentii.
Negociabil. 84.500 {; (0728.250.183 

571. Ghencea Exclusiv Public Imob 3
cam dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, Oferta! 3

camere 70 mp dec., etaj 7/8, usa metalica
termopan, parchet eliberabil, contorizat 2
gr sanitare 2 lifturi,toate actele ctie 1984,

pret fix, 76.500 {; (0786.325.401 

572. Ghencea, Cartier Tudor Vladimires-
cu, dec., et. 1/10, 52 mp, 1985, de van-

zare apartament cu 2 cam., dec., bloc din
1985, Ghencea, Tudor Vladimirescu, 52
mp, plus balcon de 7,5 m lungime inchis
cu termopan, etaj 1, renovat, usa metali-
ca, parchet, gresie, faianta. Bloc curat si
civilizat, instalatii sanitare si de caldura

schimbate in tot blocul. Loc parcare ADP
(achitat). Gradinite, scoli in apropiere.

Kaufland, Auchan, Profi, Carrefour Mar-
ket, 74.000 {; (0771.550.657 

dconst2003@yahoo.com 

713. Militari 2 Cam, semidec., 52 mp,
centrala, semidec., et. 9/9, 52 mp, 1970,
comis. 0% Militari - Gorjului, semistradal,
52 mp, etaj 9, bloc tip monolit, disponibil

imediat, centrala proprie, calorifere schim-
bate, parchet lemn masiv, vedere Vest,
acces rapid la mijloacele de transport!

58.000 {; (0742.400.300 

714. Militari 2 camere dec. Lujerului
Politehnica dec., et. parter/10, 1974, direct
proprietar vand apartament 2 camere dec.
cu boxa la subsol de 18mp. Detalii imobil:
1974, beton, lift, interfon, 4 min Politehni-

ca, 2 min autobuz Lujerului, 2 minute
metrou Lujerului, 3 min Cora, in apropiere
de Mall Plaza, Afi Controceni, piata Vet-
eranilor. Zona este foarte linistita si cura-

ta.Detalii apartament: dec., termopan, par-
chet, gresie, faianta, baie

generoasa.Apartamentul se vinde mobilat,
iar suplimentar se ofera o boxa la subsol.

50.499 {; (0721.259.796 
lujeruluiapartamente@gmail.com 

715. Militari 2 camere, dec., bloc nou,
finalizat dec., et. 3/8, 61 mp, 2021, 2
camere, dec., 61 mp suprafata utila,

bucatarie inchisa, centrala de apartament,
balcon. Apartamentul se preda finisat

complet, la cheie, finisajele sunt la
alegerea cumparatorului. 88.572 {;

(0742.400.300 

716. Militari 2 camere, dec., bloc nou,
finalizat dec., et. 9/9, 68 mp, 2021,

Apartament 2 camere, 68 mp utili, dec.,
foarte luminos, bucatarie inchisa, centrala
proprie, contorizare individuala.Bloc nou,

finalizat!Comisiona cumparator 0%!
74.286 {; (0742.400.300 

717. Militari apartament 2 camere bloc
2020 comision 0% semidec., et. 1/6, 63

mp, 2020, Va ofer spre vanzare un
apartament cu 2 camere ce se afla la eta-
jul 1 din 6 al unui bloc construit in 2020 in
zona Militari Lacul Morii strada Dambovi-

ta, Nu se percepe comision de la
cumparator. 110.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

718. Militari Apusului Vanzari aparta-
mente 2 camere semidec., et. 3/5, 45 mp,

47.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

719. Militari Auchan, apartament 2
camere, Tineretului, dec., et. 1/4, 49 mp,
2022, apartament 2 camere, str. Tineretu-
lui, dec., bucatarie inchisa, bloc P+4, cu

lift, finisaje la alegere, statie STB 178, 278
si 138, utilitati canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0 55.300 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

720. Militari Gorjului semidec., et. 2/4,
48 mp, 1966, 2 cam, conf.I semidec, 1966
caramida, reabilitat termic,fara risc seis-

mic,48,2 mp, et 2/4, fara imbunatatiri, gea-
muri termopan, aer conditionat, necesita

renovare, 7min pana la P-ta Gorjului,
Metrou, comis Ag. 58.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

721. Militari Gorjului Vanzari Aparta-
mente 2 camere semidec., et. 1/10, 52

mp,  56.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

722. Militari Lujerului, vanzare 2 camere
mobilat si utilat dec., et. parter, 52 mp,

1982,  79.900 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

723. Militari Metro, Auchan, apartament
2 camere, dec., et. 1/4, 47 mp, 2022,
apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, Militari, Metro, Auchan, STB 178
si 138, pe strada Tineretului, finisaje la

alegere, utilitati, canalizare, gaze, cu bloc
P+4, cu lift, comision 0, 53.000 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

724. Militari metrou Lujerului, Exigent
Plaza Residence dec., et. parter/11, 55

mp, 2021, 2 camere de vanzare in Militari
/metrou Lujerului, in complexul Exigent

Plaza Residence, parter, finisat la cheie,
utilitati, centrala, pretabil locuinta, birou,
sediu firma, comision 0%. 125.000 Euro,

125.000 {; (0742.400.300 

725. Militari Pacii- bloc finalizat, 2
camere,dec, 62mp dec., et. 5/8, 62 mp,

2022, Apartament dec., cu centrala termi-
ca, finisat la cheie, bucatarie 10.5 mp

(inchisa), etaj 5/8, 2 lifturi, balcon foarte
spatios (tip terasa).5 minute metrou Pacii,
1 min. Lidl, 2 min. Kaufland 104.000 {;

(0742.400.300 

726. Militari Res,str.Weiner
Palada,nr.1,langa ballroom dec., et. 1/8,

51 mp, 2021, intrare din Bd.Iuliu
Maniu.Bucataria inchisa.Predare imedia-

ta, toate actele disponibile, la cheie,
include g+f+p, usi interioare, obiecte san-
itare, geam baie, centrala proprie, balcon.

51.000 {; (0799.999.970 

727. Militari Residence dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

728. Militari Residence dec., et. 1/10, 55
mp, 2021, Sergent Ilie Petre nr. 84, et.
1/10, confort 1 renovat, se vinde cu tot

inclus, mobila, electrocasnice, liber, acte,
55 mp, centrala termica proprie, acces

usor la Auchan, accept credit, usor neg.
57.000 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

729. Militari Residence, semidec., et.
8/9, 67 mp, 2011, 2 camere confort 1
semidec., mobilat complet, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala propie, cadastru, intabulare,loc de
parcare 65.000 {; (+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

730. Militari Residence, dec., et. 3/5, ap.
2 cam., et. 3, supr. 56, dec., se vinde

mobilat si utilat, centrala proprie, se poate
muta direct, 65.000 {; (0721.242.956 

731. Militari Residence, dec., 47 mp,
2019, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 51.062 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

732. Militari Residence, dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 48.825 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

733. Militari Residence, dec., 56 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 58.800 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

734. Militari Residence, dec., 57 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 61.812 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 
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830. Mosilor, aproape de Carol, bl 1982,
semidec., et. 6/8, 55 mp, 1982, ap 2

camere semidec. la etajul 6, cu interior
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc stradal reabilitat, intrare stradala
vedere spate, scara curata vecini civilizati.

91.900 {; (0771.791.542 

831. Mosilor, Eminescu, constructie
1980, ocazie semidec., et. 6/8, 50 mp,

1980, cf.1, et.6/8, dec., imbunatatiri, bloc
reabilitat, loc parcare, geam la baie,

vedere in spate, liniste, ocazie 89.999 {;
(0775.237.139 

832. Mosilor, Mihai Eminescu semidec.,
et. 1/5, 53 mp, 2010, salutare, stim cat de

important este pentru tine sa iti poti
achizitiona un apartament nou intr-o zona
centrala, mai ales ca pe zona respectiva
este destul de greu sa gasesti o cladire

noua, construita, 122.000 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

833. Mosilor, Obor pasaj, 50 m Metrou,
bl. 1980, semidec., et. 4/8, 55 mp, 1980,
ap. 2 camere semidec., renovat complet
acum 2 ani, are toate imbunatatirile, intim
si cochet. Se vinde cu bucataria mobilata
si dressing. Bloc stradal reabilitat, vedere

spate, 93.000 {; (0771.791.542 

834. Mosilor- Carol- Rest. Burebista
bl.1982 semidec., et. 6/8, 55 mp, 1982,
Etaj 6/8 semidec., amenajat ca in foto.
Acte ok, liber. Intrare stradala, vedere

spate. Scara impecabila Se accepta cred-
it. Distanta pana la metrou 10 min. Sunati

acum, pozitie excelenta! 91.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

835. Muncii 5 minute metrou -Decebal
dec., et. 4/8, 61 mp, 1995, dec., gresie,

faianta, parchet, bloc retras de la bulevard
, bloc 1995, liber, toate actele. 105.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

836. Muncii Metrou dec., et. 9/11, 50 mp,
1965, Basarabiei, Vanzare 2 camere conf
l dec.e etaj 9/11, bloc 1965, 50mp, stradal,
la 300m de metroul Muncii, cu imbunatatiri

g,f,p,t, um,ac, renovat cu cadastru si
intabulare, are 2 lifturi. 65.000 {;
(0749.199.196/ 0722.609.454 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

837. Muncii, Calea Calarasi, Delea
Veche semidec., et. 1/1, 95 mp, 1937, 10

min. metrou Pta Muncii. Apartament la
casa, et. 1/1, curte cu flori. 95 mp plus

boxa/pivnita de 24 mp. Luminos, parchet
de lemn, toate instalatiile schimbate, cen-
trala proprie. 0% comision 129.000 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

838. Natiunile Unite, strada Vigilentei,
et. demisol/2, 1945, Agentie imobiliara,
comision 0, Unirii, Splaiul Unirii, strada

Vigilentei, demisol/2, imobil renovat, fara
risc seismic, reabilitat termic, renovat inte-

gral, liber, intabulare, 67.500 {;
(0723.627.543 

839. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., et. 3/6, 64 mp, 2022,

apartament 2 camere, etaj 3/P+6, an con-
structie 2022, 48 mp utili + 1 terasa de 16
mp, cu vedere la mare. Se vinde mobilat
si utilat complet, modern, totul nou, fin-

isaje de exceptie. 107.000 {;
(0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

840. Nerva Traian dec., et. 2/8, 63 mp,
1993, Nerva Traian, et 2/8, dec., suprafata
63mp, vedere stradala, centrala termica,
cadastru, intabulare, liber 130.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

841. Nicolae Balcescu, Universitate,
Intercontinental semidec., et. 6/8, 1938,

apartament 2 cam., stradal, semidec., et.
6/8, 50 mp, cladire anvelopata, 3 min.

metrou, vav Sala Dalles, renovat recent,
instal. electrice, obiecte sanitare, usi

schimbate noi, rulouri ext., A/C, bloc cu
centrala, 130.000 {; (0722.539.659/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

842. Nicolae Grigorecu Metrou dec., et.
7/10, 55 mp, 1976, Apartament de 2

camere dec., renovat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Instalatii schimbate. Liber, toate actele
71.000 {; (0769.651.162 

843. Nicolae Grigorescu -Matei
Ambrozie dec., et. 3/8, 50 mp, 1983, 5
minute piata Matei Ambrozie, 7 minute

metrou, dec., etajul 3/8, bucatarie
mare,gresie, faianta, parchet, toate actele,

76.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

844. Nicolae Grigorescu metrou dec., et.
7/8, 54 mp, 1983, Fizicienilor, parc IOR,
bloc reabilitat, 6-7 minute metrou si parc
IOR, 4 minute piata Matei Ambrozie, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, bucatarie mare. 77.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

845. Nicolae Grigorescu Metrou dec., et.
7/10, 54 mp, 1975, Theodor Pallady Sala-
jan, 5 minute metrou si piata, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, mobilat, utilat, liber, merita

vazut 71.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

846. Nicolae Grigorescu metrou, pe
Stelian Mihale, dec., et. 5/10, 58 mp,

1979, confort 1 sporit, dec., bloc 1979,
reabilitat termic, mobilat si utilat, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, situat la 8
minute metrou 1 Decembrie 74.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

847. Nicolae Grigorescu metrou, piata
Matei Ambrozie semidec., et. 2/10, 56 mp,

1976, str. Lotrioara, apartament de 2
camere semidec. de 56 mp, balcon mare.

Bloc din 1976. Situat langa parcul IOR,
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
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 58.800 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

744. Militari Residence, dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

745. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., 49 mp, 2019, Apartament nou 2020,

finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 52.675 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

746. Militari Residence, Apeductului
dec., et. 1/7, 39 mp, 2022, direct dezvolta-
tor, comision 0%, proiect nou cu regim de

inaltime P+7 compus din 63 de aparta-
mente, termen predare septembrie2022,

predare la cheie, compartimentari din
caramida, posibilitate loc de parcare

43.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

747. Militari Residence, Apeductului,
dec., 35 mp, 2022, direct dezvoltator,

comision 0%, apartament 2 camere tip
studio, termen predare septembrie 2022,

predare la cheie, compartimentari din
caramida, posibilitate loc de parcare,

39.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

748. Militari Residence, Apeductului,
dec., 35 mp, 2022, direct dezvoltator,

comision 0%, apartament 2 camere tip
studio, termen predare septembrie 2022,

predare la cheie, compartimentari din
caramida, posibilitate loc de parcare,

38.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

749. Militari Residence, Apeductului,
dec., 43 mp, 2022, direct dezvoltator,

comision 0%, apartament dec. cu
bucatarie inchisa, baie cu geam, termen

predare septembrie 2022, predare la
cheie, compartimentari din caramida,
posibilitate loc de parcare, 47.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

750. Militari Residence, Apeductului,
dec., 48 mp, 2022, direct dezvoltator,

comision 0%, apartament dec. cu
bucatarie inchisa, baie cu geam, termen

predare septembrie 2022, predare la
cheie, compartimentari din caramida,
posibilitate loc de parcare, 53.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

751. Militari Residence, langa ballroom,
dec., et. 5/8, 51 mp, 2021, str Weiner Pal-

ada nr.1, langa ballroom, intrare Iuliu
Maniu. Bucataria inchisa. Predare imedia-

ta, toate actele disponibile, la cheie,
include g+f+p, usi interioare, obiecte san-
itare, geam baie, centrala proprie, balcon.

51.000 {; (0799.999.970 

752. Militari Residence, padurea Rosu,
str Rasaritului dec., et. 2/3, 68 mp, 2010,
apartament 2 camere dec. situat in imobil

cu regim de inaltime p+3,sup 67,7 mp,
bucatarie inchisa,baie cu geam, debara,
balcon inchis,ideal atat ca investitie cat si
pentru locuit. 67.700 {; (0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

753. Militari Residence, Reservelor, Lidl
dec., et. demisol/6, 56 mp, 2017, Agen-
tie,W. Palada,demisol/6,dec. cu balcon,

se vinde mobilat si semiutilat,
impecabil,totul nou,acte pregatite pt van-
zare,acces usor catre stb,cert energ cls A

51.500 {; (0768.580.861 

754. Militari Residence, str. Weiner Pal-
ada. dec., et. 3/6, 2020, ap. 2 camere,

dec., complet mobilat si utilat modern, su=
59mp, et 3/ 6, an 2020,incalzire par-

doseala, nelocuit.Agentia ABB United bd.
Ghe Sincai nr 9. 66.900 {;

(0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

755. Militari Residence, strada Rez-
ervelor, Ballroom semidec., et. 3/7, 53 mp,

2010, Militari Residence,strada Rez-
ervelor, Ballroom,cf 1, sdec,etaj 3/7,lift,
centrala termica, constructie 2010, se

vinde mobilat si utilat complet,liber, acte la
zi , accepta credit, Agentie 51.500 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

756. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 2/8, 40 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere, 40 mp utili, semidec. in

bloc nou pe strada Tineretului foarte
aproape de capatul RATB. Direct dez-

voltator/ comision 0%, 44.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

757. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 2/8, 39 mp, 2021, aparta-

ment cu 2 camere tip studio in zona Mili-
tari Residence- Tineretului. Suprafata utila
39 mp, semidec., etaj 2 din 8, bloc cu lift,
stradal, aproape de capatul liniei RATB

178. Comision 0%, 43.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

758. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 8/8, 33 mp, 2020, aparta-

ment tip studio, 33 mp utili, semidec., bloc
nou foarte aproape de statia de RATB

178. Comision 0%, 32.000 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

759. Militari Residence,intrarea din Iuliu
Maniu,Weiner dec., et. 6/8, 51 mp, 2021,

Palada nr.1,langa ballroom,bloc
locuit..Bucataria inchisa.Predare imediata,
toate actele disponibile, la cheie, include

g+f+p, usi interioare, obiecte sanitare,
geam baie, centrala proprie, balcon.

51.000 {; (0799.999.970 

760. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 36 mp, 2022, str Sergent Ilie Petre
nr. 48, complex rezidential nou finalizat,
D+P+6E, apartament tip studio, dec.,

bucatarie deschisa in living, constructie,
compartimentare caramida, finisate com-

plet 40.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

761. Militari Rezidential Apusului 3, dec.,
et. 1/6, 50 mp, 2022, str Sergent Ilie Petre

nr. 48,complex rezidential nou finalizat
D+P+6E,50 mp,dec., etaj 1/6,bucatarie
inchisa,geam la baie,compartimentare
caramida,finisat,C+I,accept credit, cu

mutare imediata. 57.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

762. Militari Rezidential, Apusului 4 dec.,
et. 1/3, 2022, bloc nou, str. Weiner Palada

nr 58E, etaj 1/3, dec., 45 mp, balcon tip
logie, constructie caramida, finisat, 5

minute de STB 178, 138, 278 Rezervelor,
parcare gratuita la plata cash, finalizare

septembrie 51.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

763. Militari Str Soarelui bloc 2021 15
min M+parcare dec., et. 2/3, 45 mp, 2021,
Militari, Str Soarelui, 15 min Metrou Pre-
ciziei, 15 min M Pacii, dec., bloc 2021+

loc parcare, etaj 2 din 3, finisaje de buna
calitate, instalatii sanitare Romstal, aer

conditionat, g, f, p, t, UM, AC, 49.900 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

764. Militari Vanzari Apartamente 2
camere semidec., et. 7/10, 38 mp,

59.500 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

765. Militari Veteranilor 2 camere 4/8
dec., et. 4/8, 54 mp, 1982, Langa Piata

Veteranilor strada Rosia Montana aparta-
ment 2 camere cf 1 etaj 4 din 8 dec. bloc
1982,termopan, curat ,acte, 70.000 {;

(0727.279.336 

766. Militari Zona Auchan, Style Resi-
dence 1 semidec., et. 3, 78 mp, 2009,

Vand apartament 78,32 mp, mobilat mod-
ern, orientat spre sud, rulouri exterioare

,aer conditionat, hota, cuptor, aragaz, cup-
tor microunde, 65.000 {;

(0744.145.569 
danlupu1976@yahoo.com 

767. Militari, dec., et. 6/11, 56 mp, 2022,
apartament 2 camera de tip C in complex

Plaza Residence faza 5, semifinisat
91.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

768. Militari, dec., et. 5/11, 66 mp, 2022,
apartament 2 camere tip G in complex
Plaza Residence faza 5. Unitatile se

predau semifinisate. 104.500 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282 

office@plazaresidence.ro 

769. Militari, dec., 46 mp, 2019, Aparta-
ment nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de

parcare, canalizare, toate utilitatile, zona
nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 49.987

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

770. Militari, semidec., 42 mp, 1980, Mil-
itari, zona Gorjului, confort 1, semidec.,
etaj 1/4, suprafata 42 mp, an constructie
1980, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, geam la baie, mijloace de

transport, acte la zi 56.500 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

771. Militari, semidec., et. 4/10, Piata
Gorjului, 2 cam., et. 4/10, 55 mp, bloc

reabilitat, balcon, metrou, piata, pozitionat
foarte bine 59.900 {; (0721.242.956 

772. Militari, 2 camere dec., bloc nou,
finalizat dec., et. 1/8, 63 mp, 2021, 2

camere, 63 mp utili, dec., etaj 1, bucatarie
inchisa, centrala proprie, balcon. Aparta-
mentul se vinde finisat complet, la cheie,
finisajele sunt la alegerea noului propri-

etar. 95.239 {; (0742.400.300 

773. Militari, 2 camere dec., bloc nou,
finalizat dec., et. 9/9, 68 mp, 2021,

Apartament 2 camere, 68 mp utili, dec.,
centrala proprie, finisaje de calitate,

mutare imediata. Imobilul este situat in
imediata vecinatate a mijloacelor de trans-

port. Zona curata, linistita. 74.286 {;
(0742.400.300 

774. Militari, 2 camere, 61 mp + teren
52 mp + parcare dec., et. parter/3, 2020,

Imobilul prezentat este disponibil la parter,
intr-un bloc de caramida, avand o

suprafata de 113 mp. De asemenea,
acesta dispune de balcon, bucatarie

inchisa, teren propriu de 52 mp parcare
exterioara 95.238 {; (0742.400.300 

775. Militari, 2 camere,dec., bloc nou,
finalizat dec., et. 8/8, 62 mp, 2021,

Apartament 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, centrala proprie, balcon. Imobilul

se preda finisat complet, la cheie.Bloc
nou, finalizat!Comision cumparator 0%!

88.572 {; (0742.400.300 

776. Militari, 700 m metrou, bloc final-
izat, dec., et. 8/10, 44 mp, 2022, Rotar
Park Residence 2 2, 2 camere in bloc

finalizat, etaj 8/10, 44 mp utili, complet fin-
isat, baie utilata, centrala individuala, ori-
entare sud, mutare imediata, Sector 6,

58.000 {; (0754.997.997 
office@rotarpark.ro 

777. Militari, Apeductului centrala, utili-
tati bl. 2022 semidec., et. 2/7, 41 mp,

2022, 2 camere studio in Militari, Apeduc-
tului, bloc 2022, finalizat si locuit, finisat la
cheie, utilitati contorizate individual, cen-
trala proprie, obiecte sanitare, acces STB

la 10 minute. 49.900 euro 49.900 {;
(0742.400.300 

778. Militari, aproape de piata si metrou
Gorjului, dec., et. 10/10, 63 mp, 1982,
apartament de vanzare, cu 2 camere,

confort 1 sporit, dec., etajul 10, cu balcon
la sufragerie, imbunatatiri, bloc anvelopat

termic, (0737.251.733 

779. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, semidec., 38 mp, 2020,
direct dezvoltator,mutare imediata,2cam.
open space,balcon inchis,ansamblu rezi-
dential,imobil nou modern,finisat,centrala

proprie,10 min. metrou
Pacii/Preciziei,1min. Ratb 138;178,TVA
5% inclus, 37.400 {; (0734.125.125/

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

780. Militari, Auchan, str. Rezervelor,
Lidl, dec., 52 mp, 2019, direct dezvoltator,
mutare imediata, imobil nou, modern, 10

min. metrou Pacii, Preciziei, STB 138,
178, centrala proprie, TVA 5% inclus in

pret, 52.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

781. Militari, Bd. Apusului, Complex
Apusului, dec., et. 2/4, Restaurant Casa
Roz, stradal, dec., g, f, p, um, a/c, ter-
mopan si balconul, cu sau fara mobila
noua, renovat recent, verdeata, disc.,

63.000 {; (0722.600.760 

782. Militari, Cartier Emvogue Rezi-
dence,  str. Drumul Ciorogarla, nr. 297-
299, bl. 1, sc. 2, et. 5/9, ap. 65, sect. 6,
Bucuresti. Pret discutabil. 80.000 {;

(0727.751.664 

783. Militari, constructie noua, dec., 48
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 51.062 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

784. Militari, dec., 63 mp, bloc nou,
comision 0% dec., et. 3/8, 63 mp, 2022,
Militari - Pacii, ap. 2 camere, dec., bloc

nou, 63 mp, etaj 3/8, vedere Est, finisat la
cheie, contorizat individual, centrala termi-
ca, baie cu geam, balcon, 2 lifturi, acces

metrou 5 minute! 95.238 {;
(0742.400.300 

785. Militari, dec., 64 mp, bloc nou,
comision 0% dec., et. 2/8, 64 mp, 2022,

Militari - Pacii, 2 camere, dec., 64 mp, etaj
2/8, bloc nou 2022, se preda finisat la

cheie, contorizat individual, centrala termi-
ca, bucatarie inchisa, baie cu geam, bloc

cu 2 lifturi, metrou 5 min. 91.428 {;
(0742.400.300 

786. Militari, Gorjului, dec., et. 10/10, 60
mp, 1979, Vand apartament 2 camere

dec. pe str. Moinesti nr. 7, 300 metri pana
la metrou Gorjului, terasa blocului a fost
renovata. Suprafata totala exact 59.56

mp. 66.000 {; (0735.222.289 
Mircea.chimu@gmail.com 

787. Militari, Gorjului, vanzari 2 camere,
dec., et. 6/8, 52 mp,  65.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

788. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 5/6, 116 mp, 2021,
Direct dezvoltator, bloc p+6+terasa izolata
40 cm, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka,

duplex din 2 ap. cu scara, STB la 50 m,
taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600

m, detalii la www.nuferilor.ro 140.000 {;
(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

789. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 6/6, 61 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc P+6+terasa izolata
40 cm, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka,
se poate face open-space, STB la 50 m,
taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600
m, detalii la www.nuferilor.ro 70.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

790. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 1/6, 71 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, sta-
tie autobuz la 50 m, taxe mentenanta, fin-

isaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro, 85.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

791. Militari, Iuliu Maniu, 700 m metrou,
dec., et. 5/10, 41 mp, 2022, imobil nou

constructie 2022, situat la 700 m de statia
de metrou Preciziei, ofera spre vanzare

apartament cu 2 camere tip studio 41 mpu
la pretul de 56.000 euro 56.000 {;

(0754.997.997 
office@rotarpark.ro 

792. Militari, Iuliu Maniu, A1, dec., et.
1/5, 57 mp, 2022, ansamblul apartine de
Bucuresti sector 6, oferta promotionala
direct dezvoltator comision 0, dec. cu
bucatarie separata si balcon, preturile

incep de la 43000 euro la cash. 43.000
{; (0737.452.855 

793. Militari, Iuliu Maniu, A1, direct dez-
voltator, dec., et. 1/5, 54 mp, 2022,

ansamblul apartine de Bucuresti sector 6,
oferta promotionala, cu bucatarie separa-
ta si balcon, etaj 1/5 dec, preturile incep
de la 43000 euro la cash, 54.000 {;

(0737.452.855 

794. Militari, Iuliu Maniu, la 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 5/6, 64 mp, 2022,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, sta-
tie autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0,

finisaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 75.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

795. Militari, Lidl, str. Ajustorului, 2019,
etaj 1/4, cu lift, Comision 0% dec., et. 1/4,

53 mp, 2019,  78.500 {;
(0733.989.282 

cristina.soare@kw.ro 

796. Militari, Lujerului, semidec., et.
8/10, 55 mp, 1980, semidec., stradal, et.

8/10, mobilat, utilat, construit 1980, gresie,
faianta, termopan, contor gaz, cf. 1,

apropiere metrou, Cora, STB 41, acte,
74.800 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

797. Militari, Lujerului, Cora dec., et.
2/10, 40 mp, 1974, 5 minute distanta

metrou, confort 2, etaj 2/10, an1974, 40
mp gresie,faianta, parchet, termopan.
Acces facil: Cora Lujerului,Mall Plaza

Romania, Afi Cotroceni. Se accepta toate
modalitatile de plata 55.000 {;

(0784.700.888 

798. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 3/8, 57 mp, 1985, se vinde apartament
2 camere, Lujerului-Veteranilor, 3 minute
distanta de Metrou, dec., etaj 3, Renovat,

57 mp, constr. 1985, pret 80.000 euro,
80.000 {; (0769.115.522 

799. Militari, Lujerului-Politehnica, Cen-
trala termica, Comision 0 % dec., et. 4/4,

53.20 mp, 1976,  74.900 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

800. Militari, Mc Donald' s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 1/10, 42 mp, 2022,

2 camere in bloc finalizat, etaj 1/10, 42 mp
utili, complet finisat, baie utilata, centrala
individuala, orientare est, mutare imedia-
ta, Sector 6 - Bucuresti, Rotar Park Resi-

dence 2 57.000 {; (0754.997.997 
office@rotarpark.ro 

801. Militari, Mc Donald' s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 5/10, 41 mp, 2022,
2 camere in bloc finalizat, etaj 5/10, 41mp
utili, complet finisat, baie utilata, centrala

individuala, vedere parc, mutare imediata,
sector 6 - Bucuresti, Rotar Park Resi-
dence 2 56.000 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

802. Militari, Mc Donald's, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 10/10, 50 mp, 2022,
2 camere in bloc finalizat, dec., complet

finisat, baie utilata, centrala individuala, 50
mp utili, orientare vest, sector 6,

Bucuresti, Rotar Park Residence 2,
65.500 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

803. Militari, Metro Auchan, apartament
2 camere dec., et. 3/5, 49 mp, 2022, ofer-

ta promotionala, apartament 2 camere,
bucatarie inchisa, la 50 m de capat STB
178 si 138, pe str. Tineretului, finisaje la
alegere. Utilitati: canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0, 56.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

804. Militari, Metro, Auchan dec., et. 8/8,
48 mp, 2018, Apartament 2 camere,

mobilat si utilat, totul nou, dec.,situat in
zona Metro, Militari, Auchan, vis a vis de
capat STB 178, 278 si 138. Pret 49.900

{; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

805. Militari, Metro, Auchan, 2 camere,
finalizat dec., et. 1/4, 47 mp, 2019, aparta-
ment cu 2 camere, finalizat, mutare imedi-
at, dec., bucatarie inchisa, etaj 1/4, cu lift,
excelent pozitionat langa capat STB 178,
278 si 138, pe strada Tineretului. Comi-
sion 1% 53.900 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

806. Militari, Metro, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 45 mp, 2022,
apartament cu 2 camere, str. Tineretului,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
utilitati canalizare, gaze, curent electric,

statie STB 178, 278 si 138 la 50 ml distan-
ta. Comision 0, 51.800 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

807. Militari, metrou Pacii  2021, etaj 2,
constructie noua, finisat la cheie, toate

utilitatile, bloc finalizat in 2021
(0765.021.000 

808. Militari, Pacii 2 cam.+terasa, bloc
nou finalizat, dec., et. parter/4, 122 mp,

2021, 122 mp, mutare imediata, amenajat
modern, bucatarie inchisa, baie cu geam,
terasa amenajata cu gresie, acces usor la
mijloacele de transport 5 min., 109.250

{; (0742.400.300 

809. Militari, Panorama City, liber, loc
parcare, dec., et. 1/7, 60 mp, 2020, bd.
Iuliu Maniu, ocazie investitie, complex

rezidential, acces privat, constructie 2019,
apartament 2 camere, 59 mp, etaj 1,

mobilat si utilat partial, loc parcare inclus,
balcon mare, liber, acces metrou Pacii

75.000 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

810. Militari, Politehnica, renovat, Cen-
trala termica, Comision 0 % dec., et. 4/4,

53.20 mp, 1976,  74.900 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

811. Militari, Politehnica, str. Ariesul
Mare, Centrala termica, Comision 0 %

dec., et. 4/4, 53.20 mp, 1976,  74.900 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

812. Militari, Rezervelor, Auchan, dec.,
52 mp, 2020, Lidl, mutare imediata, bloc

finalizat,direct dezvoltator, TVA 5% inclus,
comision 0%, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,

centrala proprie, finisat, 52.000 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

813. Militari, Rosu, Crinului, dec., et.
3/3, 68 mp, 2012, particular, spatios, lumi-
nos, tavane inalte, et. 3/3+pod, bucatarie
inchisa, mobilata si utilata, loc parcare ,
dec., centrala proprie, A/C, vedere catre
padure, colaborez cu agentii, 70.000 {;

(0732.865.665 

814. Militari, Sector 6 , Studio 2 camere,
49mp dec., 51 mp, 2022,  63.200 {;

(0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

815. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, dec., 38 mp, 2020, dezvoltator, ap.

finisat la cheie, contorizat individual, cen-
trala proprie. Acces rapid STB, metrou,

centre comeciale, gradinita. Consultanta
financiara gratuita si intocmire dosar credit

prima/ ipotecar, 36.900 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

816. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., 53 mp, 2019, Rezervelor - Lidl, 2

camere, direct dezvoltator, TVA 5% inclus,
comision 0%, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,
centrala proprie, mutare imediata, bloc
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

78.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

855. Nicolae Teclu. Apartament 2
camere 55238 euro avans 5% 10 minute

N Teclu dec., et. 1/5, 53 mp, 2022,
55.238 {; (0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

856. Nicolae Teclu. Apartament 2
camere parc si metrou N Teclu Parc dec.,

et. 1/5, 53 mp, 2022,  55.238 {;
(0775.230.800 

alexandru@habitatgroup.ro 

857. Nicolae Teclu. Metrou la 8 min -
terasa 19mp, ultimul disponibil  et. 6/11,

69 mp, 2022,  81.500 {;
(0733.670.178 

laurentiu@star-construct.ro 

858. Nitu Vasile Metrou Sudului 2
Camere semidec., et. 3/4, 49 mp, 1965,

62.000 {; (0732.353.312 
cristi@habitatgroup.ro 

859. Nitu Vasile Metrou Sudului 2
Camere semidec., et. 3/4, 49 mp, 1965,

62.000 {; (0732.353.312 
cristi@habitatgroup.ro 

860. Nitu Vasile Metrou Sudului 2
Camere semidec., et. 3/4, 49 mp, 1965,

62.000 {; (0732.353.312 
cristi@habitatgroup.ro 

861. Nitu Vasile metrou Sudului, 2
camere semidec., et. 3/4, 49 mp, 1965,

62.000 {; (0732.353.312 
cristi@habitatgroup.ro 

862. Obor / Ferdinand / Aleea Avrig / Pri-
marie / dec dec., et. 7/10, 48 mp, 1967,
Ap 2 camere dec., igienizat curat ter-

mopan si parchet masiv, fara imbunatatiri
majore.Bloc nestradal reabilitat, cu parc in
fata, zona verde linistita ozonata. 60.000

{; (0771.791.542 

863. Obor 2 camere semidec., et. 3/10,
45 mp, 1965,  65.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

864. Obor Colentina D-na Ghica Planora-
ma dec., et. 14/15, 74 mp, 2012, Doamna

Ghica, ap.2cam. penthouse, Terasa
Superba, in Complexul Planorama, bloc

nou, 2012, 4 lifturi, finisaje moderne, refin-
isat acum, gfp, usi noi,um, centrala termi-
ca proprie, cad.intab. energetic 81.600

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

865. Obor Colentina langa Kaufland dec.,
et. 1/10, 51 mp, 1970, Sos. Colentina
stradal, langa Kaufland, Metroul OBor
6min. Mall Veranda 4min. Piata Obor

4min. dec, pe mijloc, imb. gfp, um, th, ori-
entare sud-vest, mobilat complet, utilat,

ideal invest. inchiriere 68.800 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

866. Obor Colentina Masina de Paine
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1970, Str. Masi-

na de Paine, Stefan cel Mare, metroul
Obor la 3min. vav de Kaufland, mall

Veranda, bloc reabilitat termic, an.1970,
bloc tip R, accesibil imediat, se accepta

doar plata cash. 58.000 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

867. Obor Colentina Teiul D-nei langa
Sectia 7 POLITIE dec., et. 5/8, 52 mp,
1984, Metrou Obor 8 min. langa Facul-

tatea de Constructii, parcul Tei, Teiul
Doamnei, bloc rusesc-reabilitat termic,

an.1984, DEC, pe mijloc, 2lifturi, cadastru,
intabulare, accesibil imediat, se acc.credit,

69.800 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

868. Obor Colentina Teiul Doamnei vav
sectia 7 dec., et. 5/10, 52 mp, 1979,

Apartament 2 camere str. Nada Florilor
Parcul Tei in apropiere plan 2 liniste multa,

bloc 1979 reabilitat terimic, et 5/10,
bucatarie mare renovat recent, mobilat si

utilat, acte in regula, 75.000 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

869. Obor metrou semidec., et. 1/10, 51
mp, 1973, str . Masina de Paine. Aparte-
ment de 2 camere semidec., retras de la
bulevards, gresie, faianta, parchet ter-

mopan, usa metalica, 65.000 {;
(0769.651.162 

870. Obor, Aleea Avrig, metrou 4 min,
dec., et. 7/10, 47 mp, 1965, etaj 7/10, bloc
reabilitat termic. Acte ok, liber. Este spa-
tios, igenizat, parchet, termopan. Nu are
balcon. Este situat in plan 2, ferit de zgo-

motul strazii. Zona verde, parc in fata
blocului. 60.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

871. Obor, apartament 2 camere rond
Obor metrou Ines Stefan cel Mare dec.,

et. 9/9, 56 mp, 1982,  82.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

872. Obor, Avrig, dec., et. 1/8, 48 mp,
1968, proprietar, ap. 2 camere, sect. 2,

zona Avrig - Obor, etaj 1/10, renovat si uti-
lat complet, lux. Bloc izolat, costuri de
intretinere mici, la 5 minute de metrou.
Decomandat, pentru viz. 0743291647;

79.000 {; (0743.291.647 
cezar.catalin90@gmail.com 

873. Obor, Colentina Doamna Ghica vis-
a-vis Rose Garden semidec., et. 9/10, 54
mp, 1970, et. 9/10, cf. 1, semidec. 54 mp,

renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, ideal investitie, bl. fara risc seis-
mic, reabilitat termic, geam la baie, g, f, p,
t, usa metal, aer cond. acte OK, liber, acc.

credit, 64.000 {; (0724.336.834 

874. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1980, Fundeni,
stradal, cf. 1, 3/10, curat, fara imbunatatiri,
toate actele, acc. credit, vecinatati: Teiul

Doamnei, Fundeni, Lacul Tei, Mihai
Bravu, 56.500 {; (0787.602.251 

875. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semistradal dec., et. 9/10, 41 mp,
1975, 9/10, cf. 2 sporit, dec., 41 mp, hol
locuibil, vedere mixta, bloc civilizat, fara
risc seismic, orientare Est-Vest, eventual

si mobilat, bine intretinut, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, zona linistita,

accept credit, 50.000 {; (0724.336.834 

876. Obor, Colentina, iN Complexul
Rosegarden, semidec., et. 10/11, 56 mp,
2009, Metroul Obor la 8 min. Pipera 10

min. bloc nou 2009, cu multe spatii verzi,
paza non stop BGS, 10/11, priveliste fru-

moasa, 2 lifturi, 2 dressinguri, imb. ac,
centrala de bloc, renovat recent, totul nou,

86.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

877. Obor, Colentina, Stefan cel Mare,
Acr dec., et. 2/10, 50 mp, 1970, Masina

de Paine, vav Kaufland, 5 minute
metrou,etaj 2/10, cf.1 dec., 50mp., bloc

1970 reabilitat termic, orientare E, fara risc
seismic,baie cu fereastra, balcon mare,

imb., termopan, parchet clasic, um,
cadastru 70.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

878. Obor, Colentina, stradal Teiul Doam-
nei, dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, vav Sec-

tia 7, aproape Kaufland, Scoala 27,
Veranda, piata, 8 minute metrou Obor,
etaj 5/10, cf. 1, dec. 52 mp, bloc 1970

reabilitat termic, vedere deschisa, baie cu
fereastra, 2 lifturi, vedere mixta, imb. g, f,

p, termopan, um, liber, 60.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

879. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sec-
tia 7 de Politie dec., et. 5/10, 52 mp, 1970,

et.5/10,cf.1,circular,asimilat dec, 52mp,
stradal, vedere mixta, preponderent pe

spate, bloc, reabilitat termic, 2lifturi, partial
mob. si utilat, ideal investitie, liber, geam

la baie, g,f,p,t,usa metalica, aer condition-
at, pret neg, doar cash. 59.900 {;

(0770.956.572 

880. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
dec., et. 5/10, 40 mp, 1980, dec., g, f, p, t,

bloc reabilitat, liber, toate actele, acc.
credit, Vecinatati: Obor, Tei, Doamna
Ghica, Mihai Bravu, Stefan cel Mare,
Lacul Tei 47.500 {; (0787.602.251 

881. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Posta dec., et. 8/8, 56 mp, 1986, 8/8, dec,
mobilat complet, bloc 1986, 55 mp, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa
metal,2 aparate aer conditionat, reabilitat

termic, balcon spatios pe sufragerie,
cadastru, intabulare, loc parcare, accepta

credit, 75.000 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

882. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
stradal dec., et. 3/10, 53 mp, 1971, vav

Sectia 7 Politie, aproape Scoala 27, Kau-
fland, Mall Veranda, etaj 4/10, cf.1 dec.,

53mp.,bloc 1971 reabilitat termic fara risc
seismic, pe mijloc, orientare sud-est,imb.,

termopan, um,cadastru, intabulare,
68.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

883. Obor, Colentina,Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie dec., et. 3/10, 55 mp,

1980, aproape parc Plumbuita, Tei, piata,
Mall Veranda, Facultatea de Constructii,
15 minute metrou Obor, etaj 3/10, cf. 1

dec., 55 mp. bloc 1980, orientare est, imb.
termopan, cadastru, intabulare, liber

71.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

884. Obor, Mosilor, 1 min. metrou bl.
1980, semidec., et. 4/10, 51 mp, 1980,

etaj 4/10, semidec., bloc reabilitat termic.
Acte ok. Se vinde cu bucatarie mobilata
ca in foto + dressing. Vedere spate, ferit

de zgomotul strazii. Distanta pana la
metrou 50 m. Intrare stradala. 93.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

885. Obor, Mosilor, Stefan cel Mare dec.,
et. 10/10, 64 mp, 1980, Apartament lumi-
nos, mare, renovat integral, mobilat si uti-

lat, gata de mutat. Daca exact asa iti
doresti sa fie casa ta, suna-ma si hai la

vizionare. 0% comision pentru tine. Bonus
vedere de nota 10. 84.700 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

886. Obor, str. Avrig langa Primaria sec-
tor 2 dec., et. 7/10, 48 mp, 1969, Super

pozitionare, metroul Obor 3min. Mall
Veranda, piata Obor 3min. Bloc civilizat,
reabilitat termic, ap. de mijloc, Bucataria
mare, cadastru, intabulare, energetic, se

accepta doar plata cash, 62.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

887. Obor,Colentina,Teiul Doamnei
vav Sectia 7 Politie dec., et. 5/10, 56 mp,

1979, Ion Berindei, aproape Parc
Plumbuita, Scoala 30, Mall Veranda, etaj
5/10,cf.1 dec., 56 mp., bloc 1979 reabilitat
termic, pe mijloc, bucatarie mare patrata,

orientare E, imb., g,f,p, termopan, um,
cadastru, intabulare 75.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

888. Obor- Masina de Paine- Stefan cel
Mare semidec., et. 1/10, 51 mp, 1973, 7

minute metrou, bloc reabilitat, termopane,
gresie, faianta, parchet, usa metalica.liber,
toate actele. 65.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

889. Obregia. Vanzare ap 2 cam bd Al
Obregia S4 semidec., et. 5/10, 36 mp,

1970,  46.000 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

890. Oltenitei - 2 camere spatios, liber
balcon Sos Oltenitei - Lidl dec., et. 3/4, 52
mp, 1982,  68.000 {; (0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

891. Oltenitei - Gama. Apartament 2
camere dec. - dec., et. 7/8, 76 mp, 2015,

85.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

892. Oltenitei - Oferta, ansamblu de top,
2 camere  et. 4/6, 61 mp, 2022,  67.100

{; (0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

893. Oltenitei Apartament 2 camere,
mutare imediata, mobilat si utilat dec., et.

3/3, 48 mp, 2019,  47.500 {;
(0726.833.566 

ana@habitatgroup.ro 

894. Oltenitei sector 4 Apartament 2
camere  et. 2/7, 56 mp, 2021,  64.500 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

895. Oltenitei Sun Plaza- Sos.Oltenitei
dec., et. parter/8, 52 mp, 1980, De van-
zare apartament 2 camere, dec., confort

1, parter/8, 52 mp, an constructie
1980.Incalzire prin termoficare cu

calorifere. 65.000 {; (0727.288.260/
0773.910.589 

896. Oltenitei, Gama Residence dec.,
et. parter/5, 2015, cf 1, dec, toate

imbunatatirile moderne 2022: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, aer conditionat, centrala ter-
mica, balcon,, mobilat si utilat, complet,

modern, bloc nou 67.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

897. Oltenitei, Gama Residence dec.,
et. 1/5, 55 mp, 2015, cf 1, dec, toate
imbunatatirile moderne 2022: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, aer conditionat, centrala ter-

mica, balcon,mobilat si utilat, complet,
modern, bloc nou 75.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

898. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
et. 1/3, 55 mp, 2022, dezvoltam un nou

proiect marca Gama Residence, amplasat
in Popesti-Leordeni, str. Fermei nr.1,

P+2E+ 3R, 42 unitati locative, termen de
finalizare septembrie 2022, rezervari cu
1.000  prin Gama Invest 78.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

899. Oltenitei- 5 minute Piata Sudului,
semidec., et. 6/8, 51 mp, 1964, 2 camere
semidecom, 51 mp, 5 minute metrou, intre
Piata Sudului si Oraselul Copiilor, etaj 6/8,

stradal, fara imbunatatiri, balcon mare,
bloc 1964 fara risc seismic, fara urgenta,

necesita renovare 64.900 {;
(0749.199.196/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

900. Oltenitei. Apartament 2 camere tip
studio Soseaua Oltenitei dec., et. 2/4, 48
mp, 2022,  59.625 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

901. Otopeni central strada Maramures
2x loc parare dec., et. 2/3, 53 mp, 2022,
Apartament 2 camere in complexul The

Park de pe strada Maramures din Otopeni
cu finalizare in septembrie 2021. Aparta-
mentul dispune de o terasa superba cu

vedere libera. 77.500 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

902. Otopeni, central, dec., et. 3/3, 47
mp, 2021, apartament 2 camere, dec. sit-
uat la etajul 1 din 3, suprafata utila totala
de 47 mp, cu finisaje premium la alegere

si loc de parcare inclus in pret. 61.200 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948 

radu@proestate.ro 

903. Otopeni, strada Oituz, dec., et. 1/3,
53 mp, 2020, buna ziua, va prezentam un
apartament de 2 camere cu o suprafata
utila toatala de 52.39 mp care include
7.17 mp de terasa in complexul Oituz

Residence 73.000 {; (0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

904. Ozana, dec., et. 1/5, 58 mp, 2021,
ofer spre vanzare apartament 2 camere,

dec., etaj 1/5, Aleea Taifunului 27-29,
Ozana 85.680 {; (0799.156.868/

0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 



905. Ozana, Aleea Taifunului 29 dec., et.
1/5, 2021, dezvoltator, 0 comision, vand

apartament 2 camere, dec., zona linistita,
Ozana 83.955 {; (0799.156.868/

0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 

906. Ozana, langa parc si centru comer-
cial, dezvoltator dec., et. 2/7, 52 mp,
2022,  63.524 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

907. Ozana. Vanzare apartament 2
camere dec., et. 4/4, 54 mp, 1981, Ozana,
2 cam, 50mp utili, etaj 4/4, bloc reabilitat

2021, constr. 1981, liber. 67.000 {;
(0741.124.400 

908. Pache Protopopescu, Piata Iancului
dec., et. 2/2, 85 mp, 1948, apartament 2

camere in vila Pache Protopopescu, Piata
Iancului. Comision 0% la cumparator,

curte proprie 25 mp, localizare extraordi-
nara, su 85 mp, dec., centrala proprie

77.500 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

909. Pacii 2 camere, dec., bloc nou,
comision 0% dec., et. 8/8, 67 mp, 2021,
Apartament 2 camere, 67 mp suprafata

utila, dec., bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, balcon, contorizare individuala.Bloc
nou, finalizat. Apartamentul se preda fin-

isat complet, la cheie. 95.715 {;
(0742.400.300 

910. Pacii Metrou, 2 camere dec., comi-
sion 0% dec., et. 1/8, 64 mp, 2021, 2
camere, 64 mp utili, dec., bucatarie

inchisa, geam la baie, centrala proprie,
balcon. Apartamentul se preda la cheie,
finisajele pot fi alese de viitorul propri-

etar.Bloc nou, finalizat. 91.429 {;
(0742.400.300 

911. Pacii, 2 camere dec., bloc nou,
comision 0% dec., et. 8/8, 67 mp, 2021,

Apartament 2 camere, 67 mp, dec.,
bucatarie inchisa, geam la baie, centrala
proprie. Imobilul se preda finisat complet,

la cheie. Bloc nou, finalizat!Comision
cumparator 0%! 95.715 {;

(0742.400.300 

912. Pacii. Vrei apartament aproape de
metrou? dec., et. 5/8, 63 mp, 2022, Militari

Pacii, metrou, Lidl, Kaufland, ap. 2
camere in bloc nou, finalizat in 2022, 2

camere, dec., bucatarie inchisa, balcon,
centrala termica, optional loc parcare,

comision 0%, 95.000 {; (0742.400.300 

913. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 60 mp, 2022, apartament de 2

camere (sup. utila 60,4 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul Cotroceni),

pret FARA Tva, 136.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

914. Palladium Residence, 8 minute
metrou NicolaeTeclu dec., et. 8/11, 60 mp,

2019, doua camere, 8/11 blocul se afla
intr-un complex rezidential. Living gen-

eros, bucatarie separata, balcon spatios si
dormitor cu dressing incapator, 77.000

{; (0728.730.815 
roxanaelena_g@yahoo.com 

915. Pallady - metrou la 7 min - mutare
imediata dec., et. parter/7, 56 mp, 2020,

80.000 {; (0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

916. Pallady apartments dezvoltator 2
camere Parter dec., et. parter/parter, 60

mp, 2022, suprafata utila: 54.75 mp,
suprafata construita: 60.66 mp, nivel:

parter, living: 20.91 mp,dormitor: 12.21
mp, bucatarie: 8.27mp, baie: 3.96 mp,

balcon: 4.29 mp, orientare: nord-vest,pret:
82.125 , tva 5% inclus, parcare suparat-

erana 7000 e +tva, 82.125 {;
(0766.228.698/ 0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

917. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 50

mp, 2022, suprafata utila: 50.22 mp,
suprafata construita: 58 mp, nivel: parter,

living: 19.77 mp, dormitor: 14.74 mp,
bucatarie 5.95 mp, baie: 3.51 mp,ori-
entare: vest, pret: 75.330 , tva 5%

inclus,parcare suparaterana 7000e +tva,
75.330 {; (0766.228.698/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

918. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 57

mp, 2022, suprafata utila: 52.92 mp,
suprafata construita: 57.31 mp,nivel:

parter, living: 18.66, dormitor: 12.38 mp,
bucatarie: 8.15 mp, baie: 3.96 mp, ori-

entare: vest, pret: 79.380 ,tva 5% inclus,
parcare suparaterana 7000 e +tva,

79.380 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

919. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 58

mp, 2022, suprafata utila: 56.56 mp,
suprafata construita: 58.15 mp, nivel:

parter, bucatarie: 8.51 mp, living:
19.56,dormitor: 12 mp, baie: 3.96 mp, bal-
con: 3.96 mp,gradina: 67 mp, orientare:
sud-est, pret: 118.340 ,tva 5% inclus,

parcare suparaterana 7000 e +tva,
118.340 {; (0766.228.698/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

920. Pallady apartments, dezvoltator, 2
camere parter, dec., et. parter/parter,

2022, suprafata utila: 56.86 mp, suprafata
construita: 58.15 mp, nivel: parter, living:

19.77 mp, dormitor: 12 mp, bucatarie 8.51
mp, baie: 3.96 mp, gradina: 52.46, ori-
entare: sud-est, pret: 111.540 ,tva 5%

inclus, parcare suparaterana 7000 e +tva,
111.540 {; (0766.228.698 

pallady.apartaments01@gmail.com 

921. Pallady Ikea, finalizat, comision 0,
gata de mutare, dezvoltator dec., et. 4/7,

52 mp, 2021,  71.333 {;
(031.005.11.79 

anamaria.c@star-construct.ro 

922. Pallady Ikea, Metrou N Teclu dec.,
et. 4/7, 67 mp, 2022,  69.947 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

923. Pallady Ikea, Titan dec., et. parter/7,
62 mp, 2022,  64.711 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

924. Pallady metrou Nicolae Teclu, 2
camere, semidec., et. parter/5, 56 mp,

2022,  58.476 {; (0722.782.778 
alexgabriel@habitatgroup.ro 

925. Pallady, Bloc finalizat - mutare rapi-
da, metrou, IKEA dec., et. 8/11, 52 mp,

2022,  78.450 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

926. Panduri dec., et. parter/8, 60 mp,
1989, Apartament cu 2 cam, parter, conf
1, 1989, zona Panduri, pozitie excelenta,
urmeaza sa fie reabilitat termic, se vinde
mobilat si utilat, 60 mp utili, arata foarte

bine. Se preteaza pentru plata cash.
112.900 {; (0727.609.596 

927. Pantelimon et. 1/4, 1970, Baicului
langa Lidl, cf3 1/4, bl. reabilitat termic,
scara civilizata, geam la baie, centrala

proprie, aproape magazine, transport in
comun, parcari auto, cadastru, intabulare

disc. 33.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

928. Pantelimon - Mega Mal Aparta-
ment 2 camere dec., et. 5/10, 65 mp,

1976, Soseaua Pantelimon - Mega Mall,
la cateva minute de Piata Delfinului si

Mega Mall, 2 camere, confort 1, dec., etaj
5/10, spatios, suprafata totala 65 mp, 1

balcon deschis, toate actele la zi 70.000
{; (0760.654.540 

929. Pantelimon - Sos. Cernica semi-
dec., et. parter/2, 100 mp, 2015, Zona lin-
istita langa lac si padure, cu mijloace de
transport, scoala, gradinita, magazine. O

locuinta ultramoderna cu suprafata de
49mp, cu acces separat, gradina proprie

51mp. 78.000 {; (0730.560.777 
lucian@atlast.ro 

930. Pantelimon / Armenesc / bl 1980 /
dec / dec., et. 9/10, 60 mp, 1980, Ap 2

camere dec. cu bucatarie mare hol gen-
eros , si imbunatatiri. Bloc stradal reabili-

tat, vedere fata, Acte efectuate liber!
Metroul Iancului la 9-10 minute Piata Obor

Ferdinand. 71.500 {; (0771.791.542 

931. Pantelimon parc Morarilor semi-
dec., et. 2/10, 40 mp, 1974, 2 camere

confort 2 semidec., etaj 4/10, clasic, fara
imbunatatiri substantiale, 38.500 {;

(0773.910.634 

932. Pantelimon Sos. Viilor nr.55 dec.,
et. 4/4, 62 mp, 2010, Apartament 2

camere, confort 1, situat la etajul 4/4,
dec., liber, imbunatatiri, centrala, gaze

separat, tamplarie pvc,usa metalica, par-
chet, 2 balcoane, gresie, faianta,construc-

tie 2010 50.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

933. Pantelimon, et. 7/10, 53 mp,
1975, Cora, metrou C-tin. Georgian 10-12
minute, parcul morarilor, cf. 1, 54 mp, etaj

7, balcon inchis, bl. reabilitat termic,
aproape scoala si gradinita, scara curata,
cadastru, intabulare, pret bun 56.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

934. Pantelimon, Bis. Capra, loc par-
care bl. 1980, dec., et. 2/10, 52 mp, 1980,
etaj 2/10, dec., amenajat ca in foto. Acte
ok, liber. Bloc reabilitat termic. Este spa-
tios, bucatarie mare patrata, loc parcare
ADP. Intrare stradala, vedere spate. Se
vinde partial mobilat. Sunati. 83.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

935. Pantelimon, Cernica, apartament 2
camere, bloc 2020, dec., et. 4/4, 60 mp,

2020,  64.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

936. Pantelimon, langa Parcul Morarilor
dec., et. 5/10, 55 mp, 1976, Sos. Pante-
limon, langa Parcul Morarilor, bloc 1976,
reabilitat termic, stradal, fara risc seismic,
dec/circular, 56 mp, balcon, se accepta

credit, acte ok. 62.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

937. Pantelimon, Marcu Armasu, semi-
dec., et. 5/10, 38 mp, 1974, proprietar,

negociabil, cf. 2, liber, intabulat, b. intret-
inut, mobilat/ utilat optional. Bloc civilizat,
zona linistita, b. pozitionat d.t.p.v., progr.
reabilitare, 2 min. parc Morarilor, spital,

STB, 12 min. de metrou 43.900 {;
(0730.401.622/ 0753.083.398 
gabriel.manea88@yahoo.com 

938. Pantelimon, Mega Mall, dec., et.
3/11, 56 mp, 1976, particular 2 camere
dec. complet mobilat si utilat, fara risc
seismic, adapost antiatomic, renovat
2020, exclus intermediari 86.000 {;

(0726.685.005 
aurelion72@gmail.com 

939. Pantelimon, Spital, dec., et. 3/10,
40 mp, 1976, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, toate
actele, vecinatati: Morarilor, Delfinului,
Costin Georgian, Vergului, 44.500 {;

(0787.602.251 

940. Pantelimon, Spital, Parcul Morar-
ilor, ocazie semidec., et. 5/10, 38 mp,

1974, 12 min metrou Costin Georgian, 38
mp, et. 5/10, semidec., stare buna, gresie,

faianta, termopan, preferabil cash, U3
(unele banci acorda credit), ocazie

43.500 {; (0775.237.139 

941. Pantelimon/ Biserica Capra/ Lidl,
et 2, dec, dec., et. 2/10, 56 mp, 1980, Apt

2 camere decomantat, cu imbunatatiri,
spatios luminos, bucatarie mare patraa
hol generos, bloc reabilitat vedere pe

spate. Acte in ordine liber! Loc Parcare
Adp. 79.000 {; (0771.791.542 

942. Parc Drumul Taberei, circular, et.
9/10, 50 mp, 1975, de vanzare aparta-

ment 2 camere, circular, 50 mp, etaj 9/10,
an constructie 1975, 2 lifturi. Apartamentul

necesita renovare, 51.000 {;
(0727.288.260 

betimobiliarconcept@gmail.com 

943. Parcul Carol, Incalzire in par-
doseala, boxa inclusa, dezvoltator dec.,

et. 3/4, 37 mp, 2022,  68.256 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

944. Parcul Teilor - Metrou N. Teclu l
Birou de Vanzari dec., et. 1/7, 62 mp,
2022,  64.711 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

945. Parcul Teilor Promo Apartament 2
camere 58439 euro 4 min Parcul Teilor

dec., et. parter/3, 51 mp, 2022,  58.439
{; (0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

946. Parcul Verdi, langa Mall Promenada
si centre de business, parcare dec., et.

6/6, 80 mp, 2018,  297.500 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

947. Park Tudor Arghezi sector 4 Aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 56 mp, 2022,

68.900 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

948. Piata Alba Iulia, Decebal, imobil
2022, S+P+4et, dec., et. 2/4, 65 mp,

2022, 2 Cam. SU intre 47-74 mp, centrala
termica proprie, incalzire prin pardoseala,
tripan, personalizare locuinta, parcare, lift,
zona vile, adiacent bdl Unirii, Decebal, P-
ta Alba Iulia, metrou P-ta Muncii. 2.000

{; (0757.575.722/ 0722.729.252 
apx.aurel@gmail.com 

949. Piata Alba Iulia- Decebal dec., et.
6/8, 70 mp, 1996, Unirii Idea Bank,

stradal, 6/8,vedere bulevard, mobilat/utilat
modern, liber,suprafata 70mp, bloc mono-

lit, constr 1996, ideal firma/locuit
147.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

950. Piata Dorobantilor / Aviator Radu
Beller dec., et. 4/4, 57 mp, 1987, 2 cam cf.

1 dec., Piata Dorobantilor- adiacent Av.
Radu Beller, 57 mp, etaj 4/4, mobilat si uti-

lat Premium, liber.Imobil (si planseu)
reabilitat 2021, bloc monolit, zona super
civilizata. 141.500 {; (0758.085.003 

bogdanconfort@gmail.com 

951. Piata Iancului, 1 min. de metrou
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1970, Ap lux.
2 camere la doar 1 minut de metrou Ian-

cului, proprietar, renovat complet, mobilat,
utilat, pozitie exceptionala. 76.800 {;

(0721.246.609 

952. Piata Muncii, Baba Novac, semi-
dec., et. 2/10, 52 mp, 1972, 2 camere
confort 1 semidec., mobilat, etaj 2/10,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 74.000 {;

(+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

953. Piata Muncii, Vanzare apartament
deosebit, recent renovat, cu centrala pro-

prie, bloc anvelopat. semidec., et.
parter/9, 65 mp, 1975,  76.000 {;

(0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

954. Piata Progresu dec., et. 5/7, 50 mp,
1967, Vand apartament cu 2 camere,

Piata Progresu 60.000 {;
(0723.124.647 

955. Piata Progresul, 2cam la pret de
garsoniera, liber semidec., et. 10/10, 37
mp, 2Cam. 37mp.utili, vedere panorami-
ca, bloc curat, geam baie, termopan, aer
conditionat, liber, acces facil piata, maga-
zine, STB, metrou, parc, gradinita, scoala,
zona linistita, se accepta credit, 39.500

{; (0722.729.252 

956. Piata Progresul, Giurgiului 3 camere
la pret de 2, semidec., et. 7/10, 51 mp,

1972, 0% comision, Giurgiului, Piata Pro-
gresul, 4 km de Piata Unirii. Ap. in spatele
Pietei Progresul, la 10-15 min de centru
cu masina sau cu STB 323, 2 statii STB
de metrou Eroii Revolutiei, bl. reabilitat

53.000 {; (0775.237.139 

957. Piata Rahova,  et. 2/4, ap. cf. 3, 2
camere, cu imbunatatiri, urgent,

(0741.831.714 

958. Piata Resita semidec., et. 3/4, 39
mp, 1978, apartament 2 camere, renovat,
in apropiere piata, magazine, unitati ban-
care, mijloace de transport. Va asteptam
la vizionare, 47.000 {; (0765.404.303 

959. Piata Romana dec., et. 4/8, 1961, la
gura de metrou, living, dormitor baie. pozi-

tie excelenta, et.4/8, complet renovat si
utilat, ultracentral. 114.000 {;
(0799.121.777/ 0766.317.618 

g.georgescu@yahoo.com 

960. Piata Romana, Magheru stradal,
metrou, coloane semidec., et. 8/9, 56 mp,
1961, oferim spre vanzare ap. 2 camere,
8/9, vedere stradala bulevard Magheru,
statia de metrou, renovat nou, complet,

finisaje de lux, calitate superioara, pretabil
locuinta sau birou. Pt. pretentiosi,

129.990 {; (0727.631.171 
rusu2222@gmail.com 

961. Piata Sudului - Nitu Vasile 2 camere
mobilat si utilat semidec., et. 3/4, 49 mp,

1965,  62.000 {; (0724.730.789 
andreea@habitatgroup.ro 

962. Piata Sudului - Oltenitei semidec.,
et. 2/10, 37 mp, 1975, Mobilat si utilat

estetic: mobila de calitate, parchet, gresie,
AC, usi interioare si termopan integral

(inclusiv balconul). 57.000 {;
(0726.764.420/ 0723.340.597 

office@creativebrokers.ro 

963. Piata Sudului renovat Obregia Sec-
tor 4 semidec., et. 8/10, 52 mp,  62.900

{; (0773.747.898 
mircea.cde1@gmail.com 

964. Piata Sudului, Berceni, semidec., et.
1/8, 40 mp, 1970, apartment 2 camere, et.

1, renovat, situat langa benzinaria Mol
Piata Sudului, metrou Piata Sudului, Sun

Plaza, Mega Image, Cora, diverse
mijloace transport 500m Metrou. Mobilat
si utilat complet. Proprietar, mutare imedi-

ata. Pret discutabil, 59.500 {;
(0743.183.384/ 0766.441.027 

silviu.baciu@gmail.com 

965. Piata Sudului, Vacaresti, Oltenitei
Jupiter, 2 camere dec., et. parter/10, 52
mp, 2007,  95.000 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

966. Piata Sudului- Str Lunca Barzesti
2.Nou in piata. Apartament cu 2 camere-

et. 7/8, 56 mp, 1986,  82.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

967. Piata Sudului. Apartament 2 camere
3min Metrou Piata Sudului. Zona Linistita
semidec., et. 4/9, 55 mp, 1965,  65.500

{; (0722.422.318 
monica@habitatgroup.ro 

968. Piata Trapezului, dec., et. 6/10, 56
mp, 1977, Trapezului colt cu Prevederii, la

nici doua minute de piata si metrou,
apartament liber, dec., et 6, orientare vest,
luminos, balcon spatios, bloc anvelopat,
termopan, lift reconditionat, 66.000 {;

(0752.980.072 

969. Piata Unirii dec., et. 8/9, 61 mp,
1990, Piata Unirii- Horoscop, apartament
2 camere, etaj 8/9, dec., vedere panoram-

ica, suprafata 61mp, 2 balcoane, bloc
monolit, constructie 1990, cadastru, intab-
ulare, liber, 149.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

970. Piata Unirii, metrou dec., et. 6/8, 63
mp, 1990, Piata Unirii, Horoscop, metrou,
etaj 6/8, dec., vedere panoramica, mixta,

renovat integral lux de la rosu, mobilat
/utilat nou, investitie 55000e, bloc monolit,

constructie 1990. 205.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

971. Piata Unirii, Negru Voda dec., et.
8/8, 70 mp, 1993, Piata Unirii- Negru

Voda, 2 camere, etaj 8, dec., suprafata
66mp, balcon pe toata suprafata aparta-

mentului, constructie 1990, renovat, mobi-
lat/utilat, liber. 135.900 {;

(0724.990.855 
circiumaruclaudiu@gmail.com 

972. Piata Universitatii semidec., et. 3/6,
45 mp, 1960, Proprietar et.3/6, 45mp,

SDec, bloc'60. Intrare stradala si vedere
spre curte linistita. Parchet masiv, ter-

mopane, gresie-faianta. Centrala de bloc.
Metrou la 120m -Centrul Istoric. Fara
comision. 90.000 {; (072321449 

technosys@xnet.ro 

973. Piata Victoriei - Buzesti dec., et. 3/8,
63 mp, 1993, Agentie imobiliara - Victoriei
- 3/8 - dec., reabilitat termic - termopan,
parchet, gresie, faianta, aer conditionat,

liber, mobilat si utilat integral.Modificabil in
3 camere - bucatarie open 169.900 {;

(0723.627.543 

974. Piata Victoriei, Dr. Felix, Titulescu
semidec., et. 1/10, 41 mp, 1974, Vanzare
apartament 2 camere, etajul 1, bloc izolat
termic, construit 1974, fereastra la baie,

balcon inchis termopan, alee umbrita, cir-
culatie auto redusa, metrou P-ta Victoriei

la 5 min, comision 0% 73.900 {;
(0735.252.252 

office@tudorcity.ro 

975. Pieptanari, 1980, 2 camere, utilat,
mobilat, centrala termica, aer conditionat,

bloc reabilitat, disc., 31.000 {;
(0730.662.379 

976. Plevnei- Arcom, peste 95mpu, ver-
satil, lift, boxa, parcare dec., et. demisol/7,

95 mp, 2000,  129.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

977. Ploiesti, Nord semidec., et. 1/4, 48
mp, 1971, vand apartament, zona nord,
langa scoala Sfantul Andrei, zona foarte
placuta, 47,55 mp utili, etaj 1, bloc cubic,
complet renovat in 2019. Se vinde cu tot
cu mobila (facuta pe comanda). 60.000

{; (0770.372.451 
andreicioara71@gmail.com 

978. POEM Residence Pallady - Investitie
in calitate dec., et. parter/4, 48.00 mp,

2022,  63.000 {; (0731.839.539 
ciprian@ciprianserban.ro 

979. Poem Residence Pallady, investitie
in calitate dec., et. 2/4, 58 mp, 2022,

73.000 {; (0731.839.539 
ciprian@ciprianserban.ro 

980. Popesti - Leordeni semidec., et.
parter/6, 46 mp, 2022, propunem spre
vanzare un studio in cadrul unui imobil

nou format din P+6Etaje, in Popesti Leor-
deni pe strada Solstitiului, aproape de sta-
tiile de metrou Berceni 15 min. si Dimitrie

Leonida 20 min. 47.500 {;
(0754.852.048 

981. Popesti Leordeni - Complex La
Strada Garsoniera Dubla dec., et. 3/5, 36
mp, 2015,  48.000 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

982. Popesti Leordeni - Eclipsei Aparta-
ment cu 2 camere dec., et. 3/5, 36 mp,

2021,  47.000 {; (0737.500.383/
0737.500.383 

ana.druiu@zonadesud.ro 

983. Popesti Leordeni - Metrou 2
camere Parcare Inclusa dec., et. 3/parter,

59 mp, 2015,  74.999 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

1010. Prelungirea Ghencea, Sunrise
Residence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp
utili, 63 ap +27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc
parcare subteran, finisaje premium, mobi-

lat, utilat, constructie 2015, 25 de min.
piata Unirii, deosebit, 79.500 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

1011. Proprietar, 2 camere, 70 mp, Avi-
atiei, Baneasa, COMISION 0 dec., et. 3,

58 mp, 1986,  123.500 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

1012. Rahova - Margeanului -Petre
Ispirescu - Ilie Mihai dec., et. 4/8, 52 mp,
1984, Agentie imobiliara-4/8- dec., bloc

1984, termopan la ferestre si balcon, par-
chet in sufragerie si hol, bucatarie modifi-

cata-marita-NU apare asa in cadastru,
liber, intabulare 64.900 {;

(0723.627.543 

1013. Rahova Barca dec., et. 6/8, 54 mp,
1984, Barca Profi etaj 6/8 dec. liber
cadastru intabulare necesita renovat

blocul foarte curat anul constructiei 1984
foarte aproape de Piata Rahova Parcul

Sebastian st 54 mp 57.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1014. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala  46 mp, 2021,  61.000 {;

(0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1015. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala dec., 49 mp, 2021,

64.900 {; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1016. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala dec., 55 mp, 2020,

72.700 {; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1017. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala dec., 48 mp, 2021,

62.900 {; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1018. Rahova Dream Residence, 2
camere, dec., 53 mp, 2020, apartament 2

camere, parter superior, Dream Resi-
dence Rahova, dec., in suprafata de

52.85 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, bloc in stadiu de executie,

locuri de parcare 68.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

1019. Rahova Parc Humulesti
imbunatatiri Centrala Mobilat Utilat semi-
dec., et. 4/4, 35 mp, 1972,  38.500 {;

(0723.254.452 
cristian.pescariu@kw.ro 

1020. Rahova Policlinica Malcoci semi-
dec., et. 3/4, 28 mp, 1975, etaj 3/4 gresie

faianta parchet termopan mobilat utilat
complet totul nou renovat de curand

cadastru intabulare se afla langa parcul
Pecineaga aproape de statia de tranvai

32 Petre Ispirescu 37.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1021. Rahova Pucheni dec., et.
demisol/3, 47 mp, 2012, propietar vind
apartament 2 camere cf 1 43.000 {;

(0764.522.941/ 0762.008.818 
imobdanialexa@gmail.com 

1022. Rahova Salaj dec., et. 2/4, 2022,
apartamente si garsoniere de vanzare sit-

uate intr-un bloc nou construit in zona
Rahova Salaj, la etajul 2 din 4, cu centrala
termica, gresie, faianta parchet, 53.000

{; (0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

1023. Rahova Tower Residence sector 5
, Cartierul nou Rahova dec., 49 mp, 2021,

64.900 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1024. Rahova, dec., et. 6/8, 56 mp,
1984, cf. 1 dec., liber, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru, intabulare, etaj
6/8, contoar de gaze separat, bloc curat,

se afla pe strada Modoran Ene, Margean-
ului sau strada Barca, 53.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1025. Rahova, Barca, dec., et. 6/8, 52
mp, 1982, apartament 2 camere, dec., in
suprafata de 52 mp, situat la etajul 6/8,

liber, imbunatatiri, balcon inchis,Particular
67.000 {; (0732.992.745 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1026. Rahova, BRD Sebastian, dec., et.
3/8, 55 mp, 1985, cf.1, g, f, p, t, um, ac,
liber, cadastru, intabulare, 68.000 {;

(0766.919.499 

1027. Rahova, Crizantemelor, semidec.,
et. 1/4, 26 mp, confort 3, mici imbunatatiri,
centrala proprie, termopane, bloc reabili-
tat, liber, cadastru, intabulare, pret dis-
cutabil, 28.500 {; (0730.421.581 

1028. Rahova, Dream Residence, dec.,
50 mp, 2022, apartament 2 camere,
Dream Residence Rahova, dec., in

suprafata de 50 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, bloc in stadiu de exe-

cutie, locuri de parcare, zone verzi
64.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1029. Rahova, Dumbrava Noua dec., et.
2/10, 60 mp, 1980, Buzoieni, vindem

apartament 2 camere intr un bloc curat si
foarte civilizat, etj 2/10, cf 1, dec., suprafa-
ta 60 mp,bloc construit 1980, apartamen-

tul detine 2 balcoane.Liber 66.000 {;
(0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

1030. Rahova, Liceul Bolintineanu, plan-
ul 2, ocazie dec., et. parter/4, 63 mp,

1981, an 1981, bloc reabilitat, cf. 1 sporit,
et. P/4, dec., 2 balcoane, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, termopan, stare
foarte buna, doar 2 ap. pe etaj, ocazie

63.500 {; (0775.237.139 

1031. Rahova, Malcoci nr. 24, dec., et.
4/4, 50 mp, 1980, apartament 2 camere,
confort 1, dec., in suprafata utila de 50

mp, situat la etajul 4/4, bloc reabilitat ter-
mic, apartamentul este renovat recent,

liber, 59.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1032. Rahova, Margeanului Cap. Ivan
Anghelache nr. 24 dec., et. 5/8, 52 mp,

1980, apartament 2 camere, dec., situat la
etajul 5/8, in suprafata de 56 mp,

imbunatatiri, ferestre PVC, usa metalica,
gresie, faianta, parchet, liber, 65.000 {;

(0731.461.711 

1033. Rahova, Margeanului, dec., et. 2/8,
55 mp, 1987, cf. 1, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare, 65.000 {; (0766.919.499 

1034. Rahova, Pucheni, Complex Dream
Residence dec., et. 1/8, 62 mp, 2020,

Agentie, Complex Dream Residence, et
1/8, dec., impecabil, certificat energetic cls

A, acte pregatite pt vanzare 74.000 {;
(0768.580.861 

1035. Rahova, Salaj, Humulesti, Aleea
Bacau, semidec., et. 1/4, 38 mp, 1980,
apartament 2 camere, confort 2, semi-

dec., situat la etajul 1/4, liber, imbunatatiri,
ferestre pvc, usa metalica, parchet, Gaze

separat, centrala 39.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1036. Ramnicu Valcea, Dristor, dec., et.
3/10, 54 mp, 1984, 5-7 minute metrou,

dec., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 10 minute piata Ramnicu

Sarat si Mall Park Lake 96.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1037. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2
camere dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer

spre vanzare un ap. cu 2 camere dec., sit-
uat la etajul 1 din 3 intr-un imobil pe strada
Dedradului nr. 104B, mun. Reghin. Ap se
vinde cu un garaj individual, inchis, inclus

in pret. 42.500 {; (0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

1038. Romana - gura de metrou  et. 5/9,
58 mp, 2 camere, 58 mp, et. 5/9, vedere

spate, living si balcon mare, luminos, elib-
erabil rapid. Bloc solid 89.000 {;

(0744.650.350 

1039. Romana, Lascar Catargiu, aparta-
ment deosebit cu 2 camere, 80 mp, Bloc

Interbelic.  et. parter/5, 80 mp, 1939,
121.900 {; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

1040. Romana- Calea Victoriei- Pta
Amzei semidec., et. 4, 61 mp, 1959,

95.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

1041. Romana- Victoriei- Lascar
Catargiu Apartament 2 camere semidec.,
et. demisol, 55 mp, 1938,  109.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

1042. Rosu- Crinului- Vasile Sebe dec.,
et. 3/3, 68 mp, 2012, Apartament dec.,

liber, vedere deschisa spre zona de case
si padure, luminos, orientare NE si SV,

aer conditionat, centrala termica. 72.000
{; (0752.980.072 

1043. Rotar Park 2, Militari, 700m
metrou, dec., et. 1/10, 42 mp, 2022, 2

camere in bloc finalizat, etaj 1/10, 42 mp
utili, complet finisat, baie utilata, centrala
individuala, orientare est, mutare imedia-

ta, Sector 6, Rotar Park Residence 2,
57.000 {; (0757.578.680 

adrian@rotarpark.ro 

1044. Sala Palatului semidec., et. 2/10,
44 mp,  85.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

1045. Sala Palatului, Cismigiu semidec.,
et. 5/8, 48 mp, 1961, Apartament etaj 5

situat in strada Poiana Narciselor cu
vedere de la dormitor catre parcul Cis-

migiu si vedere de la sufragerie catre con-
servatorul Ciprian Porumbescu.Bloc fara

risc seismic. 90.000 {;
(0034655261263 

bogdan_atleti@yahoo.es 

1046. Salaj Kaufland dec., et. 1/4, 53 mp,
vand apartament 2 camere cof1, dec bloc

nou cu balcon, centrala gaze, gresie
faianta parchet termopane, libere, pret

disc. 53.000 {; (0763.581.790 

1047. Salaj Parc Humulesti etaj 3 din 4
Comision Zero semidec., et. 3/4, 36 mp,

1975,  39.000 {; (0723.254.452 
cristian.pescariu@kw.ro 

1048. Salaj Tower Residence 2 camere
Direct dezvoltator, dec., 57 mp, 2020,

74.700 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1049. Salaj, semidec., et. 1/4, 55 mp,
2021, apartament 2 camere tip studio

constructie 2022 etaj 1/4, 55 mp, cu bal-
con, 51.500 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1050. Salaj, dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament sos. Salaj, stradal, 2 camere,
confort 1, dec., etaj 1/3, 60 mp, construc-
tie 2020 doua balcoane, finisat complet,

centrala gaze, 59.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1051. Salaj, Calea Ferentari, blocurile
rosii, dec., et. parter/3, 44 mp, 1960, Kau-

fland, 2 camere, dec., parter inalt/3,
suprafata 42.05 mp + 1.29 mp balcon =

43.34 mp, posibilitate de instalare centrala
termica proprie, magazine, mijloace de
transport, 53.000 {; (0753.095.601 

office@credoamg.ro 

1052. Salaj, Parc Humulesti, etaj interme-
diar, imbunatatiri recente, comision 0,

semidec., et. 6/10, 34 mp, 1976,  35.900
{; (0758.288.875 
alina.voicu@kw.ro 

1053. Salaj, Rahova, Fabrica de paine,
Lic. Bolintineanu semidec., et. parter/10,
35 mp, 1970, 35 mp, et. P/10, semidec.,

fara imbunatatiri, ocazie 39.999 {;
(0775.237.139 

1054. Salaj, Sergent Turturica, semidec.,
et. 2/3, 36 mp, 2018, apartament semi-
dec., etaj 1/3, bloc construit in 2018. Se

vinde cu bucataria mobilata, utilata,
42.000 {; (0741.124.400 
nicoricicristiana@yahoo.com 

1055. Salaj, vizavi de parcul Humulesti,
semidec., et. 4/5, 55 mp, 2020, vand
apartament 2 camere in complex nou

salaj + loc de parcare 69.500 {;
(0766.877.505 

catalingrecu976@yahoo.com 

1056. Sebastian Parc. Proprietar, 2
Camere, 50 mp, dec., et. 4, 46 mp, 2014,

76.500 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

1057. Sebastian, dec., et. 7/8, 61 mp,
1989, 2 camere, 61 mp, 7/8, dec., bloc din

1989, bloc reabilitat, apartamentul se
vinde cu mobila de bucatarie, instalatiile

toate schimbate. Apartamentul a fost ren-
ovat. Apartamentul este super finisat,

apartamentul este pe str. V. Topliceanu,
84.000 {; (0741.124.400 
nedcom.imob@gmail.com 

1058. Sebastian, parc, proprietar, 2
camere, 50 mp, dec., et. 4, 46 mp, 2014,

76.500 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

1059. Sector 2, Mega Mall Str.Herta 4,
Bl.64 Avis-a-vis dec., et. 5/10, 39 mp,

parc. Kaufland zona linistita, vederea pe
spate (o mica zona verde) 62.000 {;

(+40766378162 
55george2015@gmail.com 

1060. Sector 2, Obor, str. Vasile Stolnicu,
dec., et. 2/4, 60 mp, 1985, 2 camere, cf. 1,

Parcul Lunca Florilor, 65.000 {;
(0740.094.580 

1061. Sector 3. Apartament 2 camere
finisaje premium dec., et. parter/7, 62 mp,

2022,  67.947 {; (0720.482.808 
alexandra@habitatgroup.ro 

1062. Sector 3. Promo 2 camere finisaje
premium semidec., et. parter/5, 57 mp,

2022,  58.476 {; (0720.482.808 
alexandra@habitatgroup.ro 

1063. Sector 3. Promo apartament 2
camere finisaje premium semidec., et.

parter/5, 57 mp, 2022,  58.286 {;
(0720.482.808 

alexandra@habitatgroup.ro 

1064. Sector 4 semidec., et. 2/5, Vand
apartAment 2 camere confort 2, zona

straja, sector 4, apartamentul este curat pt
detalii va rog sunati: 41.000 {;

(0723.572.760 

1065. Sector 4 Apartament 2 camere
Mutare imediata Dezvoltator/Comision0%
dec., et. parter/3, 53 mp, 2021,  68.900

{; (0743.655.022 
georgiana@habitatgroup.ro 

1066. Sector 4 Drumul-Binelui Aparta-
ment 2 camere (avans 5%) dec., et. 3/6,

50 mp, 2022,  65.000 {;
(0731.338.733 

mihaip@habitatgroup.ro 

1067. Sector 4, apartament 2 camere
dec., bloc nou dec., et. 3/8, 57 mp, 2022,

68.900 {; (0731.338.733 
mihaip@habitatgroup.ro 

1068. Sector 4. Vanzare apartament
gradina, comision 0, dec., et. parter/3, 89
mp, 2020, Aria City Residence este un

concept nou despre apartamente confort-
abile, spatioase, accesibile din toate

punctele de vedere, calitatea ne reprezin-
ta. Discount pentru plata cash! 68.875 {;

(0731.551.555/ 0731.551.555 
marian@mariannut.ro 
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984. Popesti Leordeni apartament 2
camere, curte 99 mp dec., et. parter/6,

151 mp, 2020, bloc nou 10 min. de statia
de metrou Dimitrie Leonida, hipermarket-
uri, scoli si gradinite, farmacii, restaurante
ceea ce garanteaza un plus. complet uti-

lat, curte de 99 mp + 5% TVA,
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

985. Popesti Leordeni Biruintei dec., et.
3/4, 2021, Apartament 2 camere cu par-

care si lift langa metrou 66.500 {;
(0735.367.375 

alexsorin@hotmail.com 

986. Popesti Leordeni Nou!!! 2 camere
57mp lux dec., et. 4/4, 57 mp, 2015,

75.000 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

987. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. demisol/4, 52 mp, 2015,

stradal, vedere spate, bloc 4 etaje, loc
parcare, bloc reabilitat, centrala, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
necesita zugravit, liber, toate actele

48.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

988. Popesti Leordeni, curte, parcare,
mobilat, 58 mp dec., et. parter/3, 58 mp,
2015, 0% Doua camere pe Strada Amur-
gului, bloc din 2015, la parter/3, dec., 58
mp cu o curte de 12 mp, parcare la bloc

inclusa, se vinde mobilat si utilat complet,
comision zero, negociabil, 65.000 {;

(0721.471.702 
adrian@sincronimobiliare.ro 

989. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, semidec., et. 2/2, 53 mp, 2013,
apartament 2 camere, 53 mp, semidec.,
etaj 2, balcon inchis, centrala termica,

contorizare individuala, stare buna, zona
depozitare, aproape de statie metrou, se

accepta credit bancar. 65.000 {;
(0747.069.035 

990. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec., et.
4/4, 58 mp, 2012, Particular, vand ap. 2

cam, spatios, termopan, aer
conditionat,gresie, faianta, centr. termica
cablu tv, internet, parchet, usa met, con-

torizat total, intabulat, imbunatatiri diverse.
73.500 {; (0735.310.301 

991. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence, dec., et. 6/6, 2021, 57 mp, cf.

1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2020: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, videointerfon, centrala termica, 2 bal-

coane, bloc nou 2020. 75.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

992. Popesti Leordeni, Siena ap. 2
camere + curte dec., et. parter/4, 2022,
Siena Residence, cu o experienta de
peste 6 ani in domeniu si 5 complexe

finalizate, va prezinta acum noul ansam-
blu aflat in constructie pe str. Biruintei nr.

33 in Popesti Leordeni, 70.500 {;
(0749.628.197/ 0743.120.181 

danasuciu@gmail.com 

993. Popesti Leordeni, Siena Residence,
ap. 2 camere dec., et. 1/3, 55 mp, 2021,

Siena Residence, cu o experienta de
peste 6 ani in domeniu si 5 complexe

finalizate, va prezinta acum noul ansam-
blu aflat in constructie pe str. Biruintei nr.

33 in Popesti Leordeni 61.500 {;
(0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

994. Popesti Leordeni, Siena Residence,
ap. 2 camere, dec., et. parter/4, 55 mp,
2022, Siena Residence va prezinta noul
complex din Popesti Leordeni, de pe str.

Biruintei nr. 33G, la 10 minute de statia de
metrou Berceni. Apartament cu 2 camere

si curte de 100 mp 80.100 {;
(0749.628.197/ 0743.120.181 

danasuciu89@gmail.com 

995. Popesti Leordeni- Biruintei Aparta-
ment 2 camere  et. 1/6, 60 mp, 2021,

76.900 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

996. Popesti Leordeni. 2 camere finalizat
langa STB Popesti Leordeni Noua Casa
dec., et. 2/3, 55 mp, 2022,  58.500 {;

(0737.190.370 
olivia@habitatgroup.ro 

997. Popesti Leordeni. 2 camere strada
Eclipsei dec., et. demisol/5, 40 mp, 2014,

41.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

998. Popesti-Leordeni - Apartament 2
camere, muatre imediata, ocazie!! dec.,

et. 3/3, 50 mp, 2022,  54.000 {;
(0737.190.370 

olivia@habitatgroup.ro 

999. Popesti-Leordeni, 700 m de
metrou Berceni, dec., et. 1/4, 55 mp,

2022, ap. cu 2 camere Popesti Leordeni
str. Biruintei, la 700 m distanta de

pasarela pietonala spre metrou Berceni,
Siena Residence., 64.500 {;

(0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

1000. Popesti-Leordeni, La Strada,
garsoniera dubla semidec., et. 3/5, 36 mp,

2015,  47.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1001. Popesti-Leordeni, metrou
Berceni, ap. 2 camere, dec., et. 6/6, 55
mp, 2022, propunem spre vanzare un

apartament 2 camere in cadrul unui imobil
nou format din P+6Etaje, in Popesti Leor-
deni, str. Solstitiului, aproape de statiile de
metrou Berceni 15 min. si Dimitrie Leoni-
da 20 min., 57.400 {; (0754.852.048 

andreea@sienaresidence.ro 

1002. Popesti-Leordeni, str. Biruintei,
studio dec., et. 1/4, 49 mp, 2022, studio
dec. in Popesti Leordeni, str. Biruintei,

foarte aproape de statia de metrou
Berceni, 56.900 {; (0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

1003. Popesti-Leordeni- Oituz. Aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/2, 65 mp, 2011,

81.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1004. Predeal, dec., et. 1/3, ap. 2
camere, utilat, vand sau schimb cu imobil

Bucuresti. Donez loc de veci Str. II;
(0772.061.242 

1005. Prelungirea Ghencea nr 45,
Cartierul Latin dec., et. 2/7, 86 mp, 2011,

Prelungirea Ghencea nr 45, Cartierul
Latin, constructie 2011,cf 1, Lux,etaj 2/7,
centrala proprie, toate imbunatatirile, se

vinde mobilat si utilat complet, 2 locurI de
parcare terestre, boxa de 8 mp, agentie

83.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

1006. Prelungirea Ghencea,  et. 2/9, 67
mp, 2020, proprietar vand ap. 2 camere,

64.300 {; (0730.951.551 

1007. Prelungirea Ghencea, aparta-
ment 2 camere, parcare dec., et. 1/3, 61
mp, 2010, este dec., in Avangarde Rezi-

dential la etajul 1/3, cu 8 ap. pe scara, vis-
a-vis de Cartierul Latin, intr-o zona linisti-

ta. Are 2 balcoane. Consumul la gaze
iarna este redus. Parcarea e inclusa.

85.000 {; (0741.974.977 
mihai.dascalu@yahoo.com 

1008. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin, dec., et. 2/4, 52 mp, 2012, Aparta-
ment in bloc nou de 4 nivele, construit in
2012 cu lift.Apartamentul este spatios,
renovat. Instalatii noi, centrala termica,

parchet, gresie,faianta. Vedere pe spate,
e liniste.Toate actele 72.000 {;

(0769.651.162 

1009. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/4, 43 mp, 2012, vanzare
2 camere dec.e, Prelungirea Ghencea,

str. Alunului, lift, et. 3/4, constructie 2012,
langa Cartierul Latin, locul de parcare este
subteran si se vinde separat, se accepta

credit, 45.000 {; (0720.451.235 

1069. Sector 6, 2 camere, 55 mp,bloc
nou, finisat modern semidec., et. 2/6, 55

mp, 2021, 2 camere, 56 mp, bloc nou, fin-
isat modern, comision 0% 69.500 {;

(0742.400.300 

1070. Sector 6, 2 camere, 65 mp,
bucatarie inchisa, dec., et. 5/6, 65 mp,

2021, bloc nou, 2 camere, 65 mp,
bucatarie inchisa, bloc nou, comision 0%

78.100 {; (0742.400.300 

1071. Sector 6, 2 camere, 65 mp,bloc
nou, finisat modern dec., et. 6/6, 64 mp,

2021, ap. 2 camere, 65 mp, bloc nou, fin-
isat modern, comision 0% 75.570 {;

(0742.400.300 

1072. Sector 6, Acvariului bloc nou, 2
camere, dec., et. 2/4, 53 mp, 2022, Deco-
mandat, Lidl - Moinesti, bloc nou in con-

structie, 2 camere, etaj 2/4, suprafata 53.5
mp orientare vest, balcon, bucatarie

inchisa.Ap se vinde finisat la cheie, cen-
trala termica, tamplarie PVC cu geam tri-

pan. 82.380 {; (0742.400.300 

1073. Sector 6, Studio 2 camere, super
pret semidec., et. demisol/8, 42 mp, 2020,
finisaje complete, centrala proprie, contor-

izare individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansamblu

39.000 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

1074. Soseaua Fundeni nr.159, semi-
dec., et. 9/13, 50 mp, 2020, vanzare ap. 2

cam. 50.42 mp, CT, AC, mobilat, utilat,
Fundeni Tower, sos. Fundeni nr. 159.

Construit 2020, disponibil imediat,
mobilerul si TVA inclus in pret, 71.900 {;

(0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

1075. Soseaua Giurgiului 2 camere dec.
dec., et. parter/7, 44 mp, 1970,  49.900

{; (0723.586.100 
contact.imobiliare8@gmail.com 

1076. Soseaua Mihai Bravu dec., et.
7/10, 55 mp, 2020, Vand ap 2 camere

M.Bravu Metrou mobilat utilat Pret nego-
ciabil!!! 142.500 {; (0762.708.131 

Nitu.ionut88@gmail.com 

1077. Soseaua Oltenitei Apartament 2
camere dec., et. 6/6, 55 mp, 2021,

74.500 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1078. Soseaua Oltenitei, Olympus Resi-
dence Apartament 2 Camere  et. 4/6, 61
mp, 2022,  67.100 {; (0731.510.845 

robert.obrejan@zonadesud.ro 

1079. Spiru Haret, dec., et. 4/4, 55 mp,
1986, vand apartament 2 camere Spiru

Haret, dec., et. 4/4, suprafata utila 51 mp,
centrala termica, geamuri termopan, gre-
sie, faianta, parchet lemn natural, uscato-
rie, boxa subsol, negociabil, 67.000 {;

(0740.301.149 
sorina.leu@gmail.com 

1080. Splaiul Unirii, 2 camere in complex
Confort City, dec., et. 8/11, 55 mp, 2008, 2

camere, 55 mp, complex Confort City -
Splaiul Unirii nr. 9, etaj 8/11, bloc 2008,

ac, gresie, parchet, termopane, usa met-
alica, centrala proprie, balcon inchis,

bucatarie mobilata - inchisa, 50.000 {;
(0784.920.754 

costi@sincronimobiliare.ro 

1081. Stefan cel Mare 29, semidec., et.
7/10, 56 mp, 1965, vand ap. de 2 cam.

semidec. pe Stefan cel Mare 29, se vede
metrou Stefan cel Mare din balcon, intrare

si vedere stradala, incalzire termoficare
publica, fara probleme cu apa calda etc.,

70.000 {; (0744.271.578 

1082. Stefan cel Mare IGP semidec., et.
4/7, 51 mp, 1961, Proprietar vand aparta-

ment Stefan cel mare 1 minut metrou
Dinamo IGP vedere fata 2 minute parcul
circului apartamentul necesita lnbunatatiri

rog seriozitate, 71.000 {;
(0721.842.411 

sorinbaroana@yahoo.com 

1083. Stefan cel Mare langa Aleea Circu-
lui, semidec., et. 5/8, 57 mp, 1965, Sos.

Stefan cel Mare, metroul si parcul Circului
la 3min. bloc stradal, reabilitat termic, 5/8,
balcon pe toata lungimea ap. imb. g, f, p,
um, ac, mobilat complet, utilat, se accepta

doar plata cash 64.500 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

1084. Stefan cel Mare, dec., et. 8/10, 59
mp, 1980, vanzare apartament 2 camere
de 60 mp zona Stefan cel Mare, Spitalul
Colentina, dec., etaj 8/10, renovat si utilat
complet, ac, instalatie sanitara si electrica
schimbata, 109.000 {; (0765.942.499 

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

1085. Stefan cel Mare, Lizeanu, et. 2, bl.
1981, semidec., et. 2/8, 56 mp, 1981, ap.
2 camere la etajul 2 amenajat modern,

bucatarie mare patrata, 2 balcoane, even-
tual mobilat (pt. cine doreste), bloc stradal

retras de la bulevard, reabilitat, vedere
mixta. Acte efectuate, liber, 89.500 {;

(0771.791.542 

1086. Stefan cel Mare, Mosilor, Obor
dec., et. 10/10, 64 mp, 1980, apartament
luminos, mare, renovat integral, mobilat si

utilat, gata de mutat. Daca exact asa iti
doresti sa fie casa ta, suna-ma si hai la

vizionare. 0% comision pentru tine. Bonus
vedere de nota 10. 84.700 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

1087. Stefan cel Mare, Polona, vis a vis
Dinamo, semidec., et. 10/11, 54 mp,

1982, ap. 2 camere semidec. cu bucatarie
mare patrata hol generos, imbunatatiri
decente. Bloc stradal reabilitat, scara

curata, vecini civilizati, 75.000 {;
(0771.791.542 

1088. Stirbei Voda intersectie Berzei,
casa Radio, dec., et. 3/8, 60 mp, 1990, 10

minute Piata Victoriei, 5 minute parcul
Cismigiu, stradal, vedere fara, bloc reabili-
tat, dec., balcon, termopane, usa metali-
ca, liber, 135.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1089. Strada Eclipsei, 10 min Metrou.
Mutare imediata! Apartament 2 camere,

dec., et. demisol/5, 40 mp, 2014,  41.000
{; (0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

1090. Taifunului 29, Trapezului dec., et.
1/5, 64 mp, 2021, Direct dezvoltator, vand

apartament 2 camere, etaj1/5, dec.,
Ozana, Trapezului, sector 3 95.760 {;

(0799.156.868/ 0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 

1091. Tei- Dna Ghica - Parc -Scoala 30
dec., et. 4/10, 53 mp, 1975, Etaj 4/10 dec.

cu mici imbunatatiri, bloc reabilitat ter-
mic.Este situat vis a vis de parc. Bloc linis-
tit,scara curata. In imediata apropiere se
afla fac, de Constructii, scola, magazine.

Sunati 65.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1092. Theodor Pallady - 10 minute
metrou - Comision O dec., et. 1/8, 55 mp,

2022,  68.440 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1093. Theodor Pallady - Apartament 2
camere 67654 euro parcare inclusa dec.,

et. parter/3, 51 mp, 2022,  67.654 {;
(0737.748.929 

anastasia@habitatgroup.ro 

1094. Theodor Pallady - Mutare Imediata
- 10 minute metrou - Comision O dec., et.

1/2, 53 mp, 2021,  72.990 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1095. Theodor Pallady -Apartament 2
camere terasa 15 mp finisaje premium
dec., et. 1/7, 72 mp, 2022,  76.119 {;

(0720.482.808 
alexandra@habitatgroup.ro 



1211. Trapezului, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. parter/4, 37
mp, 2015, chiar pe Malul Mierii, bloc

reabilitat, centrala, parter inalt, complet
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, balcon, instalatii
electrice si sanitare noi, toate actele

53.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1212. Trapezului, Dristor semidec., et.
7/10, 50 mp, 1974, Urgent vand aparta-

ment semidec.,fara
imbunatatiri,balcon,sufragerie mare,vis-a-
vis de biserica.Actele cadastrale,energetic

sunt la zi.Pentru alte informatii si
vizionari,va rog sunati.Pret neg. 65.000

{; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

1213. Trapezului, sector 3, Bucuresti
dec., et. 1/5, 2021, Apartament 2 camere,
dec., etaje intermediare, priveliste de vis,

sector 3, Ozana 89.130 {;
(0799.156.868/ 0766.228.698 

pallady.apartaments01@gmail.com 

1214. Tunari Apartament 2 camere LIDL
mobilat si utilat semidec., et. 1/3, 59 mp,
2018, Apartament 2 camere in Tunari, la
stradal la 300m fata de magazinul LIDL.

Pentru detalii suplimentare va stam la dis-
pozitie. Achizitie direct dezvoltator.

Vizionarile se fac pe baza de. 72.000 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

1215. Turda, Ion Mihalache semidec., et.
1/1, 53 mp, 1930, Intrari separate. 53 mp

utili (camera 16 mp + camera 13 mp +
bucatarie 9 mp + baie), terasa 21 mp, bal-

con 4 mp, veranda 2,5 mp, extensie 10
mp,totala = 90 mp, 99.900 {;

(0758.567.054 
contact@michaelpascu.com 

1216. Turda, Parculet Stoica Ludescu,
dec., et. 1/8, 1986, ap. 2 cam. dec., etaj

1/8, bloc reabilitat, cf, liber, buc mob utila-
ta complet, pret 119000 Euro nedisc.,

comision agentie 3500 euro+tva fact., rog
seriozitate, 119.000 {; (0784.931.644/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

1217. Unirii 11 Iunie semidec., et.
parter/1, 55 mp, 1950, str. Justitiei, 2 cam
pe hol, in vila, parter/P+1, curte comuna,
parchet, gresie, termopan, nu a fost cu

legea 112, o pivnita de 6mp, pod 25mp. si
o anexa in suprafata de 15mp. 70.000 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

1218. Unirii Splai Timpuri Noi Metrou
dec., et. 5/10, 84 mp, 1997, 2 camere

deosebit, unicat prin pozitie si comparti-
mentare, vedere panoramica, terasa de
22 mp, 135.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

1219. Unirii, Bratianu, Centrul Vechi,
apartament 2 camere semidec., et. 7/7,

42 mp, 1958,  110.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

1220. Unirii, Camera de Comert, dec., et.
8/8, 62 mp, 2000, Octavian Goga, aparta-
ment 2 camere, etaj 8/8, vedere panoram-
ica bd. Unirii, dec., suprafata 62 mp, 1 bal-

con, insorit, cadastru, intabulare, con-
structie 2000, 115.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1221. Unirii, Dimitrie Cantemir, dec., et.
4/7, 47 mp, 1978, bloc reabilitat, vedere

fata, dec., etaj 4/7, balcon inchis,aproape
de metrou,scara curata, ideal atat ca

investitie, cat si pentru locuit, 75.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1222. Unirii, Fantani, dec., et. 3/6, 64
mp, 1990, apartament 2 camere confort 1,
dec., foarte spatios 64 mp, dispune de 2

spatii de depozitare si 3 balcoane, vedere
fata catre fantani, etaj 3/6, bloc deosebit

constructie 1990 situat in apropierea
Casei Poporului 170.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

1223. Unirii, Libertatii, Parlament, 13
Septembrie dec., et. 8/8, 65 mp, 1992, 2
camere Libertatii dec. 65 mp 8/8, 2 holuri
izolat ext, renovat debara view deosebit,

posibil terasa, 133.000 {;
(0763.696.961 

ifdimobiliare@gmail.com 

1224. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec.,
et. 6/8, 66 mp, 2005, 2 camere, bloc

stradal, monolit, vedere fata, mobilat, liber,
disponibil imediat, acte la zi, 145.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

1225. Unirii, Registrul Comertului, dec.,
et. 6/10, 96 mp, 1995, Mircea Voda,

stradal, apartament 2 camere, etaj 6/8,
dec., vedere bulevard, suprafata 96 mp
din care terasa 28mp, cadastru, intabu-

lare, bloc monolit, bloc 1995, 145.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1226. Unirii, stradal, Blom Bank France,
dec., et. 6/9, 1995, apartament 2 camere,
etaj 6/9, vedere bulevard, dec., suprafata

73 mp, bloc monolit, constructie 1995,
cadastru, intabulare, 163.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1227. Unirii, Zepter Unirii, apartament 2
camere central mobilat utilat centrala par-

care semidec., et. 8/10, 62 mp, 2011,
155.000 {; (0790.091.311 

maria@habitatgroup.ro 

1228. Universitate, Coltei dec., et. 2/8,
67 mp, 1969, 2/8, dec., St-67mp, Su-

62mp, renovat total, finisaje de calitate,
bucatarie mobilata si utilata partial, par-

chet le4mn masiv, tamplarie PVC si rulouri
exterioare comanda electrica, terasa 6mp,

135.000 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

1229. Universitate, Metrou, semidec.,
et. 4/6, 44 mp, 1960, 2 camere semidec.,
et. 4/6, 44 mp, pozitie excelenta, intrare-
vedere fata, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, bine intretinut, investitie ulterioara
minima, centrala termica de scara, acces

imediat la metrou, 76.999 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

1230. Universitate, Nicolae Balcescu,
Galeriile Orizont semidec., et. 9/9, 52 mp,

1970, imobil fara risc, doua balcoane,
vedere bulevard, reabilitat, acces facil la
mijloacele de transport, centrala proprie

de bloc, luminos. Vecinatati: Unirii,
Romana, Dacia, Cismigiu, Gradina

Icoanei, 85.000 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

1231. Vacaresti -Vitan, Finalizat - Prima
Casa - Comision O dec., et. 2/7, 44 mp,

2021,  61.857 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1232. Vadul Nou Ferentari semidec., et.
4/4, 40 mp, 1977, cf 2 bloc reabilitat ter-
mic termopan aproape de parc lidl statia

de masina si tranvaie zona linistita cadas-
tru balcon el necesita renovat 25.000 {;

(0762.966.973/ 0787.638.327 
neacsunela.nela@yahoo.com 

1233. Valea Alba Busteni Prahova dec.,
et. parter/2, 46 mp, 2010, Vand aparta-

ment 2 camere dec. in Busteni, Prahova,
curat, an constructie 2010, parter, g, f, p, t,
centrala proprie, garaj subteran, oportuni-
tate de investitie, peisaj superb 69.900

{; (0764.083.346 
imobiliare@credit-brokers.ro 

1234. Valea Cascadelor, 2 camere, 60
mp, comision 0%, dec., et. 3, 60 mp,

2022, apartament 2 camere, dec., finisat
la cheie, 60 mp utili, bloc nou, Valea Cas-
cadelor, langa Metrou Pacii, Autogara Mili-

tari, 89.523 {; (0742.400.300 

1. 1 Decembrie 1918 - etaj intermediar
- Comision O% dec., et. 1/7, 76 mp, 2022,

85.230 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou semidec.,
et. 5/6, 135 mp, 2014, Trapezului, chiar la

metrou, stradal pe Theodor Pallady,
vedere spate, mansarda, etajul 5 si 6,

instalatii electrice si sanitare noi, 2 gr san-
itare, centrala, gresie, faianta, termopan,

parchet, 69.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918 Metrou, circular,
et. 8/10, 65 mp, 1970, Jean Steriadi, chiar
pe Ciucea, bloc reabilitat, centrala, mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, calorifere schim-
bate, aer conditionat, liber, toate actele,

10 min. metrou, 84.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, 3 camere spatios
cu terasa, 950 m metrou 1 Decembrie

1918, Direct Propietar semidec., et.
demisol/3, 70 mp, 2015,  119.500 {;

(0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

5. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou,
pe Armenis semidec., et. 1/4, 67 mp,

1970, bloc reabilitat, termopane, gresie,
faianta, fara imbunatatiri, liber 82.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

6. 1 Decembrie 1918, Auchan, dec., et.
10/10, 74 mp, 1980, 2 gr. sanitare, balcon
mare pe toate suprafata apartamentului, 5
minute Auchan, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat,
bloc 1979 80.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
et. 4/4, 61 mp, 1970, bloc reabilitat, curat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, etajul 4/4, 73.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

8. 1 Decembrie colt cu Liviu Rebreanu,
confort 1 semidec., 68 mp, etajul 5/8, bloc

1985 reabilitat, cu toate imbunatatirile,
instalatii noi, partial mobilat daca se
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
(0766.521.451 

gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

1180. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu semidec., et. 2/8, 55 mp,
2022, 2 camere tip 1.2 - suprafata utila
51,25 mp + 3,5 mp balcon = 54,74 mp,

pret 70080 euro + TVA pentru plata cash /
Pret 73910 euro + TVA pentru credit

(avans minim 20%), 68.440 {;
(0757.572.272 

contact@caisuluiresidence.ro 

1181. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 2/8, 55 mp, 2022, 2 camere

Corp B+C, Pallady, M. Nicolae Teclu,
Caisului Residence 3, 68.440 {;

(0757.572.272 

1182. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 8/8, 71 mp, 2021, Zona
Pallady, metrou NicolaeTeclu, Titan,

77.700 {; (0757.572.272 

1183. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 8/8, 62 mp, 2022, 2

camere Corp B+C, Pallady, M. Nicolae
Teclu, Caisului Residence 3, 77.880 {;

(0757.572.272 

1184. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 2

camere, cu bucatarie inchisa si living spa-
tios. Incalzire prin pardoseala. 700 m

metrou Nicolae Teclu, 70.080 {;
(0757.572.272 

1185. Titan- Matei Ambrozie Merou Nico-
lae Grigorescu dec., et. 3/8, 51 mp, 1983,
Vanzare 2 camere confortl Decomandate

etaj 4/8 , bloc 1983, 51 mp, cu
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica blindata, Mobilat

partial, cu balcon inchis cu termopan, Bloc
reabilitat 79.000 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

1186. Titan- Metrou Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 3/4, 58 mp, 2007, Agentia

noastra va propune spre vanzare un
apartament de 2 camere, intr-un bloc con-

struit in anul 2007, la etajul 3 din 4, la 4
minute de mers de statia de metrou Nico-

lae Grigorescu. 75.000 {;
(0749.199.196/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

1187. Titan- parc IOR dec., et. 6/10, 55
mp, 1980, 5 minute parc IOR,10 minute
metrou, dec., bloc reabilitat termic,insta-

latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilat si utilat. 77.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1188. Titan-Pallady apartament 2
camere tip Studio Premium avans 5 %
dec., et. 1/3, 44 mp, 2021,  60.900 {;

(0730.115.450 
bogdanm@habitatgroup.ro 

1189. Titan-Pallady birou dezvoltator 12
minute metrou Teclu dec., et. 1/5, 56 mp,

2022,  57.857 {; (031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

1190. Titan-Pallady, 2 balcoane, dec.,
metrou, magazine, dezvoltator dec., et.

4/5, 61 mp, 2022,  64.571 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1191. Titan-Pallady, 2 balcoane, total
dec., dezvoltator dec., et. 3/5, 61 mp,
2022,  66.963 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1192. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, dezvoltator, balcon spatios dec.,

et. 1/8, 62 mp, 2022,  66.952 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1193. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, dezvoltator, dec. dec., et. 2/8, 64
mp, 2022,  74.100 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1194. Titan-Pallady, aproape de
metrou, pret promotional dec., et. 1/4, 48
mp, 2022,  63.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1195. Titan-Pallady, aproape de
metrou, parc si centru comercial dec., et.

1/3, 59 mp, 2021,  68.810 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1196. Titan-Pallady, aproape de
metrou, terasa spatioasa, fara comision
dec., et. 6/8, 72 mp, 2022,  69.048 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1197. Titan-Pallady, bloc finalizat,
aproape de Auchan Titan si prac dec., et.

3/3, 74 mp, 2022,  71.831 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1198. Titan-Pallady, bloc finalizat,
metrou Teclu, dezvoltator dec., et. 4/7, 52
mp, 2021,  71.333 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1199. Titan-Pallady, dec., aproape de
metrou, dezvoltator dec., et. parter/7, 67
mp, 2022,  70.002 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1200. Titan-Pallady, gradina de 60 mp,
dezvoltator - fara comision dec., et.
parter/8, 62 mp, 2022,  78.447 {;

(031.005.00.80 
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
Camere, Imobil nou dec., et. 1/8, 60 mp,
2022, Metrou Pacii, Valea Cascadelor, 2
camere dec.e, finisaje premium, 60 mp,

bucatarie inchisa, balcon, centrala proprie.
Comision 0%, 89.523 {;

(0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

1245. Valea Cascadelor, Pacii, centrala
proprie, dec., et. 7/8, 60 mp, 2022, Metrou
Pacii, Valea Cascadelor, 2 camere dec.e,

finisaje premium, 60 mp, bucatarie
inchisa, balcon, comision 0%, 88.571 {;

(0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

1246. Valea Ialomitei dec., et. 4/10, 39
mp, 1978, Proprietar, vand apartament 2
camere, 39 mp, etaj 4 din 10, bloc reabili-

tat, langa metrou Valea Ialomitei. Pret
negociabil 55.000 {; (0728.438.895 

1247. Victor Manu, Iancului, etaj 2/10,
bloc reabilitat 1982, dec., et. 2/10, 55 mp,

1982,  85.000 {; (0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

1248. Victoriei, Calea Dorobanti, lux, 2
camere deosebit dec., et. 2/3, 1956, fin-
isaje premium, 49 mp utili plus boxa 10

mp, mobilat, utilat, zona exclusiva, imobil
reabilitat termic, pretabil locuit/investitie,

130.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

1249. Viilor, Parcul Carol, Incalzire in
pardoseala, boxa inclusa dec., et. 3/4, 46
mp, 2022,  86.309 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1250. Vitan dec., et. 10/10, 39 mp, 1974,
Auchan, 10 min metrou Dristor, cf II, liber,
semistradal, fara imbunatatiri, acte la zi,

pret negociabil 38.900 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1251. Vitan -Apartament dec. 2 camere
spatioase zona Vitan - Auchan dec., et.

2/10, 51 mp, 1980,  86.000 {;
(0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

1252. Vitan Barzesti, finalizat, comision
0, dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,  70.286 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1253. Vitan Mall, dec., et. 1/5, 65 mp,
2006, proprietar, 2 camere Vitan Mall, tri-
pan, ac, centrala, izolat termic, loc par-
care, finisaje de calitate. Exclus agentii.

110.000 {; (0732.931.773 

1254. Vitan Residential Apartments 2,
apartamentul 10, 450 m Metrou Mihai

Bravu dec., et. 3/5, 67 mp, 2022,
124.500 {; (0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

1255. Vitan, dec., et. 1/8, 51 mp, 1986,
bloc civilizat, dec., termopane, hypermar-
ket (Auchan si Kaufland) vedere spate,
posibilitati parcare, instalatie electrica
refacuta, nu are imbunatatiri recente,

79.000 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

1256. Vitan, et. 1/4, 1975, hypermarke-
tul Auchan, cf. 2, etaj 1/4, balcon inchis,

renovat decent, se poate locui imediat, g,
f, p, t, um, bl. reabilitat termic, scara cura-
ta, aproape piata, scoala, cadastru, intab-

ulare 54.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1257. Vitan, Mihai Bravu, 1 minut fata de
metrou dec., et. 4/15, 70 mp, 2022, dez-

voltator, 1 min. fata de metrou Mihai
Bravu, 2 camere dec.e 70mp, parcare

subterana contra cost, bloc nou tip mono-
lit, centrala proprie, bucatarie inchisa. 10

minute pana la parcul Tineretului.Vizionari
si in weekend. 117.000 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

1258. Vitan-Barzesti, viata ca la hotel.
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1259. Vitan-Barzesti. Viata ca la hotel.
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1260. Vitanul Nou, Foisorului, dec., et.
parter/4, 2013, Vand apartament 2

camere Vitan Nou, strada Foisorului, in
apropiere Mall Vitan, 55 mp, plus curte 54

mp, parter din 4, constructie 2013,
130.000 {; (0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

1261. Zona Crangasi, 2 Camere, 80 mp,
Comision 0% dec., et. parter/3, 80 mp,
2022, Apartament 2 camere, Bloc nou,
Decomandat, Parter/3, 80 mp, Spatios,

Finisat la Cheie, Centrala termica, Contor-
izare individuala, Zona Crangasi.

133.333 {; (0742.400.300 
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1096. Theodor Pallady apartament 2
camere 3 min. Parc Teilor mutare imedia-
ta dec., et. 3/8, 62 mp, 2022,  74.500 {;

(0737.748.929 
anastasia@habitatgroup.ro 

1097. Theodor Pallady, 2 camere dec. la
metrou si parc dec., et. 1/2, 50 mp, 2022,

83.900 {; (0775.230.800 
alexandru@habitatgroup.ro 

1098. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
piata Salajan, dec., et. 7/10, 53 mp, 1972,

stradal, bloc reabilitat, mobilat, utilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, frigider, masina spalat, calorifere
schimbate, liber 71.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1099. Theodor Pallady, apartament 2
camere 58286 euro 10 min metrou Nico-
lae Teclu semidec., et. parter/5, 57 mp,

2022,  58.286 {; (0770.309.812 
constantin@habitatgroup.ro 

1100. Theodor Pallady, apartament 2
camere lux 5 minute metrou Nicolae Teclu
dec., et. 2/12, 64 mp, 2022,  80.500 {;

(0770.309.812 
constantin@habitatgroup.ro 

1101. Theodor Pallady, aproape de
metrou, pret promo, dezvoltator dec., et.

3/5, 56 mp, 2022,  60.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1102. Theodor Pallady, incalzire par-
doseala, parc si metrou dec., et. 1/3, 44
mp, 2022,  60.900 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1103. Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
metrou utilat, apartament 2 camere dec.,

et. 4/10, 65 mp, 2018,  97.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

1104. Theodor Pallady, promo aparta-
ment 2 camere 58439 euro 4 min. Parcul

Teilor dec., et. parter/3, 51 mp, 2022,
58.439 {; (0770.309.812 
constantin@habitatgroup.ro 

1105. Theodor Pallady, stradal, 2 minute
metrou dec., et. 10/10, 57 mp, 1976,

apartament 2 camere dec.e, etaj 10/10,
suprafata 57 mp, an de constructie 1975,
reabilitat termic, acte la zi. Imobilul este
pozitionat intr-un bloc stradal cu vedere
pe sud (spate), foarte linistit, 63.900 {;

(0767.771.549 

1106. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Grigorescu dec., et. 8/10, 38 mp, 1977,

Apartament 2 camere Titan, strada Vlahi-
ta, 38 mp, decomamdat, etaj 8 din 10,

56.950 {; (0721.019.990 

1107. Timisoara/ Moinesti, bloc nou, 2
camere, dec., et. 2/4, 62 mp, 2022, dec.

Etaj 2, orientare sud-vest, bucatarie mare
(inchisa), 3 balcoane, centrala termica,
compartimentare caramida, tamplarie
PVC cu geam Tripan.Zona aerisita de

case, cu numeroase facilitati! 93.809 {;
(0742.400.300 

1108. Timpuri Noi Metrou semidec., et.
parter/3, 52 mp, 1968, 2 camere renovat

integral 2021, centrala termica, rulouri
electrice la dormitor, parchet masiv, insta-
latii electrice pe cupru, sanitare tot cupru,
liber, se accepta credit, orientare catre est

89.900 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

1109. Tineretului Cantemir semidec., et.
1/7, 45.58 mp, 1965,  89.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

1110. Tineretului Vanzari Apartamente
2 camere dec., et. 1/10, 52 mp,  90.000

{; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

1111. Tineretului, dec., et. 3/9, 52 mp,
1978, Tineretului apartament dec., etaj
3/9, se vinde mobilat, utilat, termopan,
parchet, apropiere piata, metrou, parc,

scoala, facultati, accepta credit, 105.000
{; (0722.217.638 
viofull@yahoo.com 

1112. Tineretului, Palatul Copiilor dec.,
et. 7/8, 57 mp, 1981, ap. 2 camere, situat
in zona Tineretului- Palatul Copiilor, con-

fort 1 dec., situat la etajul 7/8, acces
stradal, vedere spate, liniste, suprafata

utila totala 56,72mp, c-tie din 1981,
cadastru 126.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

1113. Tineretului, Piata Norilor, semi-
dec., et. parter/3, 51 mp, 1969, centrala

proprie gaze, 2 cam. bloc viluta,parter cu
balcon/3, semidec.,amenajat nou, liber de

persoane, 89.900 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

1114. Tineretului, Piata Norilor. dec., et.
9/10, 60 mp, 1978, ap. 2 camere, dec., et
9/10, su=53+14mp balcon, termopan, par-

chet, gresie, faianta, usa metalica.
83.900 {; (0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

1115. Tineretului, str. Baladei, semidec.,
et. 8/8, 59 mp, 1980, apartament 2 cam.
etaj 8/8 si etaj tehnic, mobilat/utilat, cen-
trala termica, 2 AC, aproape de Parcul
Copiilor, Palatul Copiilor, 107.000 {;

(0727.609.596 

1116. Tineretului- Radulescu Motru, 2
camere 0% comision dec., et. 8/10, 62

mp, 1977, Situat la etajul 8 dintr-un total
de 10 etaje iar blocul dateaza din anul

1977. La interior avem o suprafata utila de
48 mp la care se adauga un balcon de14

mp.Baia are aerisire naturala (geam).
81.000 {; (0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

1117. Titan dec., et. 2/4, 50 mp, 1
Decembrie cu Liviu Rebreanu, stradal, cf.

1, dec., etaj 2, 50 mp, curat, decent,
locuibil, bl. reabilitat termic, metrou Titan
10 minute, aproape Auchan, cadastru,
intabulare, pret bun, disc., 62.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1118. Titan dec., et. 5/8, 1975, Codrii
Neamtului, dec., etaj 5, balcon, 45mp, bl.
reabilitat termic, scara curata, aproape

scoala si gradinita, aproape auchan, zona
verde si civilizata, cadastru, intabulare

disc. 64.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1119. Titan semidec., et. 3/10, 38 mp,
1976, zona Salajan, str Petre Ionescu, 5
min metrou Grigorescu, liber, curat, lumi-
nos, acte la zi, posibilitate centrala, geam

la baie, bloc anvelopat 41.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1120. Titan Strada Codrii Neamtului
dec., et. 6/10, 54 mp, 1977, Amenajat

,bloc reabilitat , scara renovata, camere
de luat vederi in scara, zona verde , liber

72.500 {; (0722.414.299 

1121. Titan - Finisaje Premium - Birou de
Vanzari dec., et. 1/5, 55 mp, 2022,

59.767 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1122. Titan - Finisaje Premium - Comi-
sion O dec., et. 1/12, 71 mp, 2022,

92.370 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1123. Titan - Grigorescu, 2 camere bloc
2010, 63 mp semidec., et. 2/4, 63 mp,

2010, pe Strada Marului, bloc 2010, etaj
2/3+M, 63 mp reali, se vibnde mobilat si
utilat complet, comisionul e zero, pretul -
negociabil. Blocul se afla la 15 minute de

metrou Nicolae Grigorescu si Salajan.
69.500 {; (0721.471.702 
adrian@sincronimobiliare.ro 

1124. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec.,
et. 8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat,

ac, centrala proprie, se vinde mobilat ,
totul nou, zona verde, liber pozitie, imobil
impecabil 58.500 {; (0722.414.299 

1125. Titan metrou dec., et. 6/10, 55 mp,
1980, Basarabia, Nicolae Sebe, confort 1,
dec., bucatarie mare, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, instalatii

electrice si sanitare schimbate, situat la 10
min metrou 77.000 {; (0732.135.471 

1126. Titan Metrou dec., et. 3/10, 58 mp,
1977, Constantin Brancusi , Horbotei ,

confort 1, dec., etaj 3, 2 balcoane, boxa 7
mp, liber, acte la zi, situat la 5-6 min

metrou si parc 69.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

1127. Titan metrou dec., et. 3/10, 54 mp,
1970, Titan, 7 minute parc IOR si metrou,

piata Minis, pe Barajul Sadului, bloc
reabilitat, dec., complet renovat, partial
mobilat, instalatii sanitare si electrice
schimbate, gresie, faianta, parchet

86.500 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1128. Titan Metrou 7minute Finalizat Pre-
mium Bucatarie Mobilata dec., et. 6/12, 70
mp, 2021,  81.500 {; (031.005.13.20 

florian.t@star-construct.ro 

1129. Titan Metrou Parc IOR 5 minute
Incalzire in pardoseala dec., et. 3/4, 38

mp, 2022,  89.697 {; (031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

1130. Titan metrou, semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1970, Constantin Bran-

cusi, Potcoava, Horbotei, confort 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, liber, ter-

mopane, gratii la geamuri electrice, par-
chet lemn masiv, acte ok situat la 5 min.

parc si metrou 73.000 {;
(0732.135.471 

puyaak@yahoo.com 

1131. Titan Metrou- Parc circular, et.
parter/10, 53 mp, 1970, Nicolea Grigores-
cu, bloc reabilitat termic, stradal, vedere
spate, termopan tripan inclusiv balconul,
instalatie electrica si sanitara schimbata,
parchet lemn masiv, gresie ,faianta, 3 min

metrou 77.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1132. Titan Pallady 10 minute Metrou
Teclu Dezvoltator dec., et. 3/8, 56 mp,
2022,  68.190 {; (031.005.13.20 

florian.t@star-construct.ro 

1133. Titan Pallady 12minute de metrou
Direct Dezvoltator dec., et. parter/5, 57

mp, 2021,  58.286 {; (031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

1134. Titan Pallady Metrou Teclu 10
minute FINALIZAT dec., et. 4/7, 52 mp,

2022,  71.333 {; (031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

1135. Titan Pallady, Ikea dec., et. 2/4, 71
mp, 2022,  90.000 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1136. Titan Pallady, Ikea dec., et. 1/5, 48
mp, 2021,  70.000 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1137. Titan Pallady, Metrou N Teclu dec.,
et. 1/5, 63 mp, 2022,  69.340 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1138. Titan Pallady, Parcul Teilor dec., et.
2/3, 74 mp, 2022,  72.012 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1139. Titan Petre Ionescu  et. 3/10, 38
mp, Vand apartament 2 camere cof 2 bl

reabilitat liber, 41.000 {;
(0763.581.790 

1140. Titan Theodor Pallady dec., et.
8/parter, 38 mp, 1977, Apartament dec.
metrou Trapezului, etaj 8 din 10, 38 mp

56.850 {; (0721.019.990 

1141. Titan, semidec., et. 1/10, 55 mp,
1970, Ozana, bloc reabilitat termic, etaj 1,

balcon, pozitie deosebita, adiacent
Theodor Pallady. Piata Trapezului, 10

minute metrou 1 Decembrie 63.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

1142. Titan, dec., et. 6/10, 56 mp, piata
Trapezului, aproape metrou, cf. 1, dec.,
6/10, balcon inchis, 56 mp, bl. reabilitat

termic, scara curata, aproape scoala, gra-
dinita, magazine, cadastru, intabulare,

pret bun, disc., 67.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1143. Titan, dec., et. 9/10, 54 mp, vand 2
camere, boxa 10 mp, baie cu geam, ter-

mopan, curat, bloc reabilitat, civilizat, Titan
Bila, aproape metrou, liber, 68.500 {;

(0723.242.173 

1144. Titan, 1 Decembrie, Al. Buhusi, 2
camere, 54 mp, dec., et. 8, 50 mp, 1979,

69.900 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

1145. Titan, 1 Decembrie, Buhusi, 2
camere, 54 mp, dec., et. 8, 50 mp, 1979,

69.900 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

1146. Titan, 1 Decembrie1918, semidec.,
et. 9/10, 52 mp, 1972, va ofer spre van-
zare un apartament cu 2 camere semi-

dec. prevazut cu aer conditionat, pregatit
pentru a fi renovat si utilat dupa gustul

dumneavoastra, 61.000 {;
(0726.348.439 

1147. Titan, 10 minute metrou, chiar la
parcul IOR, dec., et. 1/10, 53 mp, 1968,
pe strada Rotunda, Casa Dante, bloc
reabilitat, dec., 53 mp, termopane, usa

metalica, fara imbunatatiri, liber, 81.000
{; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1148. Titan, 10 minute metrou, pe Nico-
lae Sebe,  et. 6/10, 55 mp, 1982, dec.,
bucatarie mare, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, instalatii

electrice si sanitare schimbate, usa metal-
ica, calorifere schimbate 77.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1149. Titan, 10 minute parc IOR si
metrou, piata Minis, dec., et. 3/10, 52 mp,
1970, pe Barajul Sadului, bloc reabilitat,
dec., complet renovat, partial mobilat,

instalatii sanitare si electrice schimbate,
gresie, faianta, parchet, temopane, usa
metalica, AC, calorifere noi 86.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1150. Titan, 2 camere,  apartament 2
camere cf. 1, dec., situat la mansarda

unui bloc construit in 1978, apartamentul
este dispus pe 2 etaje, parter, living cu

bucatarie deschisa, etaj, dormitor si baie
47.000 {; (+40733848277 

razvan_nike@yahoo.com 

1151. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
circular, et. 8/10, 51 mp, 1968, stradal pe
Nicolae Grigorescu, in spatele Galeriilor

Titan, bloc reabilitat, complet mobilat si uti-
lat modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, balcon, aer condi-
tionat 76.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1152. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
piata Minis, semidec., et. 1/4, 51 mp,

1965, chiar pe Barajul Lotru, bloc reabili-
tat, etajul 1 din 4, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat si utilat,
scara foarte curata, posibilitate centrala,

liber, toate actele 78.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1153. Titan, 5 minute parc IOR, Basara-
bia, Diham, dec., et. parter/8, 53 mp,
1980, str. Nicolae Sebe, dec., renovat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usi schimbate, usa metalica,

vedere spate, liniste 72.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1154. Titan, Bd. Rebreanu, metrou, Iris
Mall, statii STB, magazine dec., et. 2/12,

71 mp, 2022,  92.460 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1155. Titan, Bloc finalizat - mutare rapi-
da, 2 balcoane, metrou dec., et. 8/11, 58
mp, 2022,  86.850 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1156. Titan, Campia Libertatii, semidec.,
et. 6/8, 48 mp, 1963, cf. 1, 2 camere, bal-
con mare, curat, mutare imediata, mobilat:
tv, frigider, aragaz, masina de spalat, par-

chet stejar, zona civilizata, 79.000 {;
(0727.710.907 

1157. Titan, Circa 13 Politie, dec., et.
2/10, 51 mp, 1970, 1 Decembrie 1918,
dec., 2/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, bloc reabilitat, mobi-
lat si utilat modern, liber, acc. credit, veci-

natati: Theodor Pallady, Postavarului,
Trapezului 59.900 {; (0787.602.251 

1158. Titan, finalizat, metrou la 7-8 min,
dezvoltator, dec. dec., et. parter/4, 56 mp,

2021,  71.239 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1159. Titan, Intrarea Badeni,  et. 4/4, 55
mp, 1968, Particular, vand ap 2 cam, intr-

un bl reabilitat termic, recent renovata,
avand finisaje de lux, inst. sanitare si elec-
trice noi, ac, mobilat si utilat modern, bal-

con, la 2 min. de parc. Accept credit
77.000 {; (0744.300.684/

0728.973.140 

1160. Titan, IOR, Basarabia, Diham,
dec., et. parter/10, 54 mp, 1980, str. Nico-
lae Sebe. Apartament de 2 camere dec.
complet. Apartamentul este renovat, gre-

sie, faianta parchet, usi schimbate.
Vedere spate, liniste 72.000 {;

(0769.651.162 

1161. Titan, Iris Mall, balcon spatios,
incalzire in pardoseala dec., et. 3/10, 56
mp, 2022,  62.700 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1162. Titan, Jean Steriadi, Aleea Fetesti
nr. 3, dec., et. 2/4, 1980, Apartament 2

camere, dec., situat la etajul 2/4, in
suprafata de 50 mp, liber, ferestre Pvc,

usa metalica, bloc reabilitat termic, curat,
necesita renovat 70.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1163. Titan, langa metrou si parcul IOR,
incalzire in pardoseala dec., et. parter/3,

43 mp, 2022,  89.697 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1164. Titan, Liviu Rebreanu, Strada
Cozla, apartament 2 camere, etaj 2, semi-
dec., et. 2/10, 51 mp, 1968,  69.000 {;

(0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1165. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.,
bucatarie mobilata utilata dec., et. 1/11, 64
mp, 2022,  80.500 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1166. Titan, metrou Teclu, pret promo,
dezvoltator fara comision dec., et.
parter/3, 50 mp, 2021,  58.438 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1167. Titan, Metrou, Galerii, dec., et.
4/10, 54 mp, 1972, Liviu Rebreanu,

Padurea Craiului confort 1, dec., bloc
reabilitat termic, bucatarie mare, liber, situ-

at la 2 min. metrou, 76.500 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

1168. Titan, Minis,  et. parter/10, 49 mp,
1970, ap. 2 camere, balcon si geamuri
rulouri exterioare si PVC, parchet lemn

masiv, usi noi. Ap. se vinde cu mobilier de
baie si bucatarie de genertie nou, plita
inductie, 120.000 {; (0731.598.238 

1169. Titan, Ozana, dec., et. 4/4, 52 mp,
1979, apartament 2 camere la 5 minute
de metrou,etaj 4/4, bloc reabilitat, dec.,
foarte curat, bloc foarte civilizat, merita

vazut, 66.000 {; (0724.377.294 
vegasimobiliare@yahoo.com 

1170. Titan, Pallady, 7-8 minute de
metrou, dezvoltator fara comision dec., et.

3/8, 57 mp, 2022,  66.048 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1171. Titan, Pallady, aproape de
finalizare, incalzire in pardoseala dec., et.

5/8, 63 mp, 2022,  78.830 {;
(031.005.17.63 

robert.p@star-construct.ro 

1172. Titan, pe Grigorescu, chiar la parc
IOR si metrou, circular, et. parter/10, 53
mp, 1970, bloc reabilitat termic, stradal,
vedere spate, termopan tripan inclusiv
balconul, instalatie electrica si sanitara
schimbata, parchet lemn masiv, gresie,

faianta, usa metalica, bucatarie mobilata
77.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1173. Titan, Piata Minis, semidec., et.
3/4, 51 mp, cf. 1, semidec., curat, liber,

spatios, toate actele, accept credit, veci-
natati: Lucretiu Patrascanu, 1 Decembrie

1918, Auchan Titan, Basarabia, Liviu
Rebreanu, zona verde, scara curata, fara

datorii 65.000 {; (0787.602.251 

1174. Titan, piata Minis, chiar pe Barajul
Rovinari, semidec., et. 3/4, 51 mp, 1965,
bloc reabilitat, complet mobilat si utilat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, calorifere schim-

bate, repartitoare si apometre, instalatii
electrice schimbate, acte 78.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1175. Titan, Policlinica, str. Cozla, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1967, zona verde,

parc, fara inbunatatiri, balcon mare,
vedere sud luminos, pret negociabil,

65.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

1176. Titan, Postavarul, semidec., et.
7/10, 20 mp, 1974, garsoniera confort 2,
cu centrala proprie cu gaze, mobilata, uti-
lata, termopan, imbunatatiri, 27.500 {;

(0773.910.634 

1177. Titan, pret promo, metrou, parc,
centre comerciale, dezvoltator dec., et.

parter/5, 56 mp, 2022,  58.286 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1178. Titan, Republica, Industriilor semi-
dec., et. 2/3, 77 mp, 2011, apartamentele
de 2 camere si aproape 70 mp utili exista!

Mai rar, e drept. De asta, cand gasesti
unul bun, actioneaza! Aici mai si loc de

parcare inclus si o boxa de 20 mp. Linda
Residence. 0 comision 85.500 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

1179. Titan, stradal pe Nicolae Grigores-
cu, circular, et. parter/10, 51 mp, 1970,

chiar la parc IOR si metrou, bloc reabilitat
termic, stradal, vedere spate, termopan

tripan inclusiv balconul, instalatie electrica
si sanitara schimbata, parchet lemn

masiv, gresie, faianta 77.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 
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127. Bucurestii Noi, Damaroaia, Str.
Subcetate, dec., et. 2/3, 71 mp, 2009,

apartament 3 camere, etaj 2/3, suprafata
71 mp, an 2009, mobilat si utilat, centrala,
aer cond., loc de parcare subteran, boxa,
situat la 400 m de metrou Parc Bazilescu,
comision 3%, pret negociabil, 120.000

{; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

128. Bucurestii Noi- Metrou Jiului semi-
dec., et. 2/10, 70 mp, 1968, Bucurestii

Noi, apartament 3 camere, semidec., liber,
etaj 2/10,vedere mixta, fara imbunatatiri,
bloc reabilitat, scara curata, zona verde,

pret discutabil. 74.000 {;
(0722.542.940 

elenacalofir@gmail.com 

129. Busteni, Poiana Tapului, circular, et.
2/2, 35 mp, mansarda 3 camere,

bucatarie, 35 mp utili. Este circular, in vila
P+1, in Busteni. Direct proprietar. Utilat,
mobilat, frigider, cabina dus, centrala ter-

mica, geamuri termopan. Vedere spre
Zamora 40.000 {; (0720.199.789 

ioanaficus@gmail.com 

130. Busteni- Cezar Petrescu semidec.,
et. 2/4, 49 mp, 1970, Apartament de
vacanta, in bloc de 4 nivele, vedere

deschisa catre munte, liniste, vis-a-vis de
casa memoriala Cezar Petrescu, centrala

termica, costuri mici, bloc anvelopat,
67.000 {;

131. Calarasi, str Cornisei dec., et. 3/4,
70 mp, 1985, cu vedere la Parcul Dumb-
rava, dec., etaj 3/4, parchet masiv stejar,
centrala proprie, izolatie interior/exterior,
boxa la subsol, acte si taxe la zi. ideal
investitie. 70.500 {; (0728.915.505 

132. Calarasilor, semidec., et. 3/4, 80
mp, 1938, 3 camere, 81 mp construiti,

Traian, Matei Basarab, cu imbunatatiri de
calitate, bucatarie mobilata, instalatii

schimbate, 2 balcoane, la 3 minute de
mers de hala Traian si 7 minute de Bule-

vardul Unirii, 115.000 {;
(0749.131.838 

anastasiucristina@yahoo.com 

133. Calea 13 Septembrie, dec., et. 7/8,
72 mp, 1996, 3 camere dec., bloc 1996
stradal, vedere fata-spate, 72 mp, reno-

vat, 2 bai, aer conditionat, pret negociabil
125.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622 
office@songinvest.ro 

134. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec.,
et. 7/8, 70 mp, 1998, stradal, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 gr sanitare, 2 aparate aer conditionat,

complet mobilat si utilat, geam baie,
bucatarie open space 114.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

135. Calea Crangasi -Saidac Gheorghe
semidec., et. 6/8, 70 mp, 1984, cf.i sdec,

6/10 , 69mp, 1 balcon , 2 lifturi , bloc 1984
, imbunatatiri decente , liber , acte la zi ,
scara curata , clasa en .B , se accepta

credit , merita. vizite urgent merita
95.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

136. Calea Crangasi strada Constructo-
rilor semidec., et. 7/10, 1981, etaj 7/10, I
/sdec, 69mp, 2 bai , bloc 1981 reabilitat,

toate imbunatatirile, liber, acte la zi , clasa
energetica A, se accepta credit, pret

negociabil, vizite urgent, merita 94.500
{; (0728.879.794/ 0721.263.460 

137. Calea Crangasi stradal -podul Grant
semidec., et. 6/10, 68 mp, cf.I sdec,

68mp, bloc 1986, 2 balcoane ,2 bai, ter-
mopan integral, liber, acte la zi, clasa

energetica B, pret negociabil vizite urgent
merita se accepta credit, 94.999 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

138. Calea Dorobantilor, dec., et. 3/10,
73 mp, 1976, vanzare 3 camere dec.e,

etaj 3/10, bloc 1976, cu toate imbunatatir-
ile, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

mealica, aer conditionat, cu 2 balcoane
inchise, vedere mixta, 73 mp, mobilat si

utilat, 149.500 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

139. Calea Grivitei, Podul Constanta,
semidec., et. 5/7, 60 mp, 1963, aparta-
ment 3 camere, cu imbunatatiri, bloc

stradal, izolat termic, fara risc seismic,
vedere in spatele blocului, scara curata,
zona civilizata, toate actele, se accepta

credit, negociabil, 84.900 {;
(0758.085.005 

140. Calea Grivitei- Chibrit- Metrou 1 Mai
semidec., et. 5, 62 mp, 1962,  87.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

141. Calea Mosilor, Vodafone, aparta-
ment 3 camere semidec., et. 8/8, 76 mp,

1981,  111.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

142. Calea Rahovei dec., et. parter/4,
1982, 3 camere cf 1 dec., p/ 4, balcon,
gresie faianta, parchet termopan, liber,

mobilat cadastru intabulare, foarte
aproape de statia de tranvai 32, liceul

Bolintineanu si parc Sebastian, st 75 mp,
73.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

143. Calea Vacaresti, Tineretului parc,
semidec., et. 5/10, 70 mp, 1985, bloc

reabilitat termic, etaj 5 din 10, bloc 1985,
termopan, boxa in acte, 130.000 {;

(0727.279.336 

144. Calea Victoriei vanzare apartament
3 camere semidec., et. 4/7, 51 mp, 1960,
Va ofer spre vanzare un apartament cu 3
camere ce se afla la etajul 4/7 al unui bloc

situat pe Calea Victoriei in apropierea
Palatului Stirbei la intersectia cu Calea
Grivitei. 80.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

145. Calea Victoriei, Novotel, dec., et.
4/6, 150 mp, 1938, apartament trei

camere dec., ultracentral, et. 4/6, renovat,
150 mp, centrala proprie, vedere mixta,
doua grupuri sanitare, merita vazut, con-

structor arh. Smarandescu si inginer
Pragger, pret neg., 168.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

146. Camil Ressu -bloc H dec., et. 1/4,
65 mp, 1970, dec., geam la baie, etajul
1/4, posibilitat centrala, vedere spate,

toate actele liber. 89.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

147. Camil Ressu- Parc Ior dec., et. 4/4,
71 mp, 1983, renovat complet, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat,fara probleme cu terasa, loc par-
care. 122.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

148. Campia Libertatii, aproape de Piata
Muncii,  la 10 min. de metrou, confort 1
dec., 74 mp, etajul 6/10, bloc 1980, cu

toate imbunatatirile decente, partial mobi-
lat, curat, 2 balcoane si 2 gr. sanitare,

geam la baie, zona linistita, merita vazut,
120.000 {; (0728.879.795 

149. Campia Libertatii, Muncii, dec., et.
6/10, 74 mp, 1979, 10 minute metrou, 5
minute parc IOR, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, bloc 1980, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 120.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

150. Campia Libertatii, parc, ocazie,
semidec., et. 7/9, 68 mp, 1965, confort 1
semidec., 68 mp, etajul 7/9, bloc 1965,

reabilitat, fara imbunatatiri, acte la zi, pozi-
tie excelenta, aproape de parc, plata
doarc cash, merita vazut, 75.000 {;

(0728.879.795 

151. Campia Libertatii, Piata Muncii,
semidec., et. 6/10, 70 mp, 1979, 10
minute metrou, 2 gr. sanitare, balcon
mare, inconjurat de parcuri, gresie,

faianta, parchet, termopane, bloc reabili-
tat, 115.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

152. Ceaikovschi, Floreasca, semidec.,
et. 2/3, 61 mp, 1959, apartament 3

camere, etajul 2/3, suprafata de 61 metri
patrati, termopane,curat si igienizat, boxa
la subsol, bloc stradal vis-a-vis de paralela
45, cadastru si intabulare, disc, superpozi-

tie ! 115.000 {; (0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

153. Chiajna, Rosu, Lidl Rezervelor, 3
camere + terasa dec., et. 7/7, 124 mp,

2021, penthouse 3 camere, 124 mp (78
mp utili + 46 mp terasa), Chiajna/Rosu,

langa Lidl Rezervelor, etaj 7 din 7, lift, bloc
2021, finalizat si locuit, statii STB (138,
178, 278), comision 0%. 105.000 Euro,

105.000 {; (0742.400.300 

154. Chisinau, dec., et. 8/11, 71 mp,
1982, Chisinau, bd., Mega Mall vand

apartament 3 camere spatios, dec. situat
in Bd. Chisinau, intrare bulevard Chisinau
cu acces rapid la mijloacele de transport,

bloc reabilitat termic 99.000 {;
(0730.640.640 

155. Chisinau, Basarabia, Pescarusului,
apartament 3 camere dec., et. 8/8, 65 mp,

1981,  84.900 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

156. Chisinau, semistradal ocazie dec.,
et. 2/8, 62 mp, 1981, dec., 62mp, 2/10,

bloc reabilitat constructie 1981, acte la zi,
curat cu imbunatatiri, clasa energetica B,

merita se accepta credit, vizite urgent,
86.500 {; (0728.879.795 

157. Chitila, Banatului dec., et. 3/3, 72
mp, 1986, Urgent vand apartament 3

dec.e,c onfort 1, etaj 3, camere mari, boxa
la subsol, zona placuta, vecini impecabili,
locuinta este mare si poate fi personaliza-
ta pe gustul celui ce o cumpara. Actele la

zi! 76.000 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

158. Cismigiu, Berzei semidec., et.
parter/1, 88 mp, 1940, K Imobiliare prop-

une parter de vila, intrare separata, 3
camere semidecomnadat o baie si

bucatariei (cu iesire in curte) suprafata
totala 88 mp, demisol spatiu de depoz-

itare, centrala termica 148.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

159. Colentina stadion, Parcul Moto-
drom, Fundeni, luminos, 67mp , pret de 2
camere semidec., et. 8/8, 64.00 mp, 1985,

69.970 {; (0747.825.874 
marius@murzea.ro 

160. Colentina, Bucur Obor, Stefan cel
Mare,Mihai Bravu dec., et. 11/11, 65 mp,
1977, Agentie imobiliara, 3 camere dec.,

11/11, bloc reabiliat, 2 balcoane mari,
aerisire cu geam la baie, 77 mp, fara
imbunatatiri, necesita renovare, docu-

mente fara probleme, cadastru si intabu-
lare, 89.900 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

161. Colentina, Doamna Ghica, Com-
plexul Planorama semidec., et. 12/15, 105
mp, 2012, 12/15, cf1sporit, sdec, 105mp,
2 bai, centrala termica, 2 locuri de parcare

subterane, constructie 2012, 2 lifturi,
vedere superba, orientat pe Sud, paza,
supraveghere video 24/24, g, f, p, t, usa

metal, acte OK, liber 115.000 {;
(0724.336.834 

162. Colentina, Dristor Kebap semidec.,
et. parter/10, 67 mp, 1967, 7-8min metrou

Obor, parter/10, posibilitate preluare
chirias, fara credit (bloc incadrat cls 2),
bloc reabilitat termic, Comision Agentie

2%, vecinatati: Teiul Doamnei,Tei, Stefan
cel Mare, Mosilor 67.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

163. Colentina, Kaufland, semidec., et.
9/10, 63 mp, 1976, 3 camere semidec.
Colentina, Dristor Kebab, aproape de

Kaufland Obor, Teiul Doamnei, la etajul
9/10 in bloc reabilitat termic. Termopan,

aer conditionat, balcon inchis, 2 debarale.
Neg. 75.000 {; (0751.053.622 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

164. Colentina, Maior Bacila semidec.,
et. 5/6, 65 mp, 1980, etaj 5 si 6, duplex,

bloc fara lift, partial mobilat si utilat, 1 bal-
con, centrala termica, costuri mici, acte la
zi, comision agentie 2%,vecinatati: Fun-

deni, Doamna Ghica, Andronache
73.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

165. Colentina, Masina de Paine, semi-
dec., et. 3/10, 67 mp, 1970, Sectia 7 Ote-
sani, 10 min. metrou, piata, mall Obor, etaj
3/10, mobilat si utilat, um, ac nou, 1 bal-

con, 1 gr. sanitar cu geam, acte la zi,
cash, credit, comision agentie 1, 5%, veci-

natati: Obor, Stefan cel Mare, Lacul Tei
79.900 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

166. Colentina, stradal Mc Donald's,
vav Parc Plumbuita circular, et. 8/10, 64

mp, 1977, Fabrica de Gheata, langa
Scoala 39, Lidl, cf. 1 circular, bloc fara risc
seismic, orientare est, baie cu fereastra,
vedere deschisa, imb., g, f, p, termopan,

um, cadastru, intabulare, 75.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

167. Colentina, Teiul Doamnei, Lacul
Tei, Parc, dec., et. 5/8, 71 mp, 1988,

et.5/8, cf.1, decom, 2bai,vedere mixta,ren-
ovat recent, partial mobilat si utilat, geam

la baia mare, instal. el. si sanitare noi,
calorifere noi, g+f+p+t, usa metal, acte
O.K, liber, zona linistita,acc. credit,neg.

118.500 {; (0770.956.572 

168. Compozitorilor, Proprietar, 3
Camere, 73 mp, Comision 0% dec., et. 7,

61 mp, 1970,  74.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

169. Constantin Brancoveanu/ Luica 3
camere noua casa dec., et. 2/4, 46 mp,

1975,  50.500 {; (0723.586.100 
contact.imobiliare8@gmail.com 

170. Costin Georgian 4 min Metrou
langa Parc reabilitat dec., et. 3/10, 70 mp,

1980, Costin Georgian, 4 min Metrou,
langa Parc, bloc reabilitat, etaj 3 din 10,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN, mobilat, utilat,

acces facil metrou, statie STB, centre
comerciale, parc, scoli, gradinite, 105000

e 97.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

171. Costin Georgian, soseaua Vergului,
Pantelimon semidec., et. 5/10, 65 mp,

1974, 3 camere confort 1 semidec., etaj
5/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, cadastru, intabulare, 79.000 {;

(+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

172. Cotroceni, 3 camere, camera ser-
viciu, boxa, garaj dec., et. parter/3, 85 mp,
1976, Palatul Cotroceni, Academia Mili-

tara, parter inalt, ap. 3 cam. dec.e cu bal-
con 85mp, modern, camera serviciu 12

mp minigarsoniera, boxa si garaj la
demisol in imobil solid d+p+3e+4 retras,
an 1976. 219.000 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

173. Covasna, Brancoveanu, aparta-
ment 3 camere cu centrala proprie si loc

de parcare, semidec., et. 4/4, 67 mp,
1970,  78.500 {; (0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

174. Crangasi -Apartament cu 3 camere
in zona Crangasi - Loc de Parcare - Cen-
trala dec., et. 8, 68 mp, 1982,  89.000 {;

(0744.770.118 
andra.landestate@gmail.com 

50. Aviatiei, str. Smaranda Braescu, et.
1/4 reabiliat dec., et. 1/4, 69 mp, 1984,

centrala termica proprie, costuri intretinere
mici, la 5 minute de metrou si Promenada,

la 10 min. de Parcul Herastrau, Parcul
Bordei. Vecinatati Aviatorilor, Baneasa,

Dorobanti, Floreasca, Nord, 175.000 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

51. Baba Novac - Parc IOR - Arena
Nationala - Copaceni semidec., et. 4/10,

70 mp, 1967, Apartament 3 camere,
70mp, etaj4/10, intre doua parcuri IOR si
National, Metrou Titan (10min), zona linis-
tita cu multa verdeata. Bloc civilizat reabili-

tat termic. Contact nonstop telefon sau
whatsapp. 97.500 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

52. Baba Novac Dristor semidec., et.
6/10, 70 mp, 1970, Str. Reconstructiei.

Apartament de 3 camere renovat complet
acum 1 an. Sapa noua, instalatii electrice
schimbate - circuite noi, instalatiile san-
itare. 2 grupuri sanitare din constructia
blocului 132.000 {; (0769.651.162 

53. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 6/10, 70 mp, 1968, 10

minute metrou Dristor, chiar pe Recon-
structiei, 2 gr sanitare, complet renovat,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, insta-
latii electrice si sanitare noi, ac 132.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 
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
tatii, semidec., et. 6/10, 70 mp, 10 minute

metrou Muncii, 5 minute parc IOR,bloc
reabilitat, 2 gr sanitare, balcon mare, gre-
sie, faianta, parchet, termpane, usa metal-

ica, geam baie, mobilat si utilat, istalatii
electrice schimbate, 115.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

71. Basarabia Spitalul Judetean  confort
1 semidec., 70mp, etajul 4/10, bloc 1982,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, curat, 2 grupuri sanitare, 1 bal-
con, zona linistita, merita vazut 100.000

{; (0728.879.795 

72. Basarabia, Muncii, str. Murgeni,
dec., et. 6/8, 70 mp, 1979, reabilitat 1

baie, 1 wc serviciu, mobilat, utilat, zona
verde, stadion, vis a vis de liceu, zona
deosebita 2 balcoane, 103.000 EURO

discutabil 103.000 {; (0722.414.299 

73. Berceni - Grand Arena- Metrou
Aparatorii Patriei dec., et. 3/5, 85 mp,

2017, Cf 1, dec, renovat complet, centrala
proprie, acces rapid metrou si centre com-

erciale, ocazie 103.990 {;
(0741.140.993 

74. Berceni - Oltenitei, semidec., et. 1/8,
77 mp, 1986, la o statie de metrou Apara-
torii Patriei, bloc stradal, constructie 1984,
etaj 1, 3 camere semidec.e cu suprafata
utila de 66mp+balcon de 11mp, posibili-
tate de montare centrala proprie, liber;

90.000 {; (0799.984.105 

75. Berceni Alexandru Obregia Bld.Met-
alurgiei Selgros dec., et. 1/11, 71 mp,

2022, apartamente si garsoniere de van-
zare situate intr-un bloc nou,construit in

zona Berceni la intersectia Bd. Metalurgiei
cu str.Turnu Magurele si Bld.Alexandru

Obregia, vis a vis de Mall-ul Grand Arena
75.000 {; (0767.377.376/

0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

76. Berceni Drumul Binelui Arghezi Park
Apartament 3 Camere  et. 1/6, 87 mp,

2022,  76.200 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

77. Berceni Emil Racovita dec., et. 2/9,
70 mp, 1970, 3 camere dec. et.2/9,

stradal, gresie, faianta, termopan, imobil
anvelopat, apropiere, metrou, scoala,

piata, parcuri, zona verde linistita.bloc tip
R 83.900 {; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

78. Berceni Metalurgiei Arghezi Park
Apartament 3 Camere  et. 1/6, 87 mp,

2022,  76.200 {; (0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

79. Berceni metrou, Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament 3

camere, Berceni -metrou Aparatorii
Patriei, renovat recent lux, dec., etaj 3/8,

doua grupuri sanitare ,1 balcon, bucatarie
mobilata, anul constructiei 1984, suprafa-
ta utila 67. 108.000 {; (0727.192.680 

80. Berceni Obregia Fantana Florilor
Apartament 3 Camere semidec., et. 5/10,

71 mp, 1978,  80.000 {;
(0731.510.845 

robert.obrejan@zonadesud.ro 

81. Berceni Vanzare cu credit ipotecar, 3
camere sau in rate dec., et. 1/5, 71 mp,

2021,  77.616 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

82. Berceni, semidec., et. 6/8, 66 mp,
1972, apartamentul se afla la bulevard

Constantin Brancoveanu. Zona linistita cu
verdeata, scoli, gradinite si transport

foarte aproape 91.000 {;
(0753.613.458 

83. Berceni, dec., et. 1/4, 67 mp, 1982,
intre Sos. Oltenitiei si Sos. Berceni, str.

Dumitru Samoila, bloc 1982 reabilitat ter-
mic, etaj 1/4, 67 mp, 3 camere dec.e cu 2
gr. sanitare si 2 balcoane, usa metalica si

ferestre termopan, liber 85.000 {;
(0799.984.105 

84. Berceni, dec., et. 9/10, 68 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic,

dec., balcon, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Mega Image, Piata

Progresul, metrou Eroii Revolutiei
67.500 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

85. Berceni, 3 camere, mutare rapida,
centrala proprie, comision 0% dec., et.

parter/4, 66 mp, 2022,  75.400 {;
(0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

86. Berceni, Alexandru Obregia, Covas-
na, loc parcare dec., et. 2/10, 69 mp,

1974, bloc reabilitat, monolit, termopan,
gresie si faianta Marazzi, parchet, obiecte

sanitare noi, balcon, loc parcare, zona
verde, 75.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

87. Berceni, Aparatorii Patriei semidec.,
et. 7/8, 1986, Berceni, Aparatorii Patriei,

Oltenitei, 3 camere, 7/8, an 1986, forma L.
Gresie, faianta, termopan, parchet stejar,
ac, izolat interior, instalatii cupru. Metrou 7
min, STB 3 min., gradinita, scoala, facul-

tate, piata. se vinde mobilat si utilat
96.500 {; (0728.030.765 

88. Berceni, Aparatorii Patriei metrou
dec., et. parter/2, 3 camere confort 1 dec.,

parter/1, plus curte interioara, bucataria
mobilata, bloc 2008, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie, boxa, loc
parcare proprietate, cadastru, 110.000

{; (+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

89. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
1/8, 72 mp, 1980, strada Frumusani vin-

dem apartament 3 camere, confort 1,
suprafata 72 mp, et. 1/8, blocul construit
in 1980, 2 gr. sanitare. Gresie, faianta,
parchet termopan. Cadastru, intabulare

89.000 {; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

90. Berceni, Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere cu gradina, dec., et.
parter/3, 99 mp, 2009,  82.000 {;

(0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

91. Berceni, Aparatorii Patriei, Oltenitei
semidec., et. 1/8, 67 mp, 1983, ap. 3 cam.

confort 1, semidec., 2 bai din care una
transformata in dressing.Gresie, faianta,
parchet. Balcon tip logie inchis. Aproate
de metrou Aparatorii Patriei (10 min), de

scoli, gradinite/crese, de
Kaufland/Lidl/Mega, Pta Berceni, Sun

Plaza. Acces facil si la tramvai si autobuz.
Locuri de joaca si spatii verzi in apropiere.

Conducta de gaze pe scara, senzori
gaze, tevi bloc schimbate, ghena schim-

bata, supraveghere video scara/lift.
98.500 {; (0731.495.585 
casa1vanzare@gmail.com 

92. Berceni, apartament 3 camere, bloc
nou, dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia
excelenta permite accesul rapid catre

punctele de interes din zona: scoli, gradi-
nite, unitati spitalicesti, centre wellness,

magazine mixte cu program non-stop etc.
Comision 0, 74.000 {; (0721.837.774 

cosmin.topai2022@gmail.com 

93. Berceni, Cultural, semidec., et. 3/4,
65 mp, 1975, particular vand apartament
3 camere, semidec. in zona Berceni, Cul-
tural, etaj 3/4, sector 4, liber 75.000 {;

(0744.630.209 
nicu_barea@yahoo.com 

94. Berceni, Delta Vacaresti, bloc final-
izat, 2 bai complet utilate dec., et. parter/6,

73 mp, 2021,  97.867 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

95. Berceni, deosebit, apartamente 3
camere la 5 minute de metrou Dimitrie

Leonida  et. 1/3, 72 mp, 2022,  88.825 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

96. Berceni, Metalurgiei Park, dec., et.
3/5, 85 mp, 2017, apartament 3 camere,

dec., etaj 3, an constructie 2017, imobil cu
lift, partial mobilat si utilat, balcon inchis, 2

aparate aer conditionat, zona linistita,
aproape de metrou Aparatorii Patriei.

107.000 {; (0747.069.035 
adrian83.tudor@gmail.com 

97. Berceni, Metalurgiei, 3 camere
mobilat si utilat, loc parcare dec., et. 3/5,

85 mp, 2017,  115.000 {;
(0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

98. Berceni, Obregia, partial mobilat, loc
de parcare dec., et. 1/10, 70 mp, 1970, 3
camere, dec., 3 Aparate Aer Conditionat,

Balcon Inchis, geamuri termopan, usa
metalica, instalatie electrica refacuta, con-
tor de gaze, apometre si repartitoare. Se
accepata orice tip de credit 86.000 {;

(0756.103.888 
georgeflorin311@gmail.com 

99. Berceni, strada Anton Bacalbasa nr
20 dec., et. 4/4, 73 mp, 1982,

Vand/schimb ap. 3 camere, intre Apara-
torii Patriei si Piata Sudului, conf1, dec.,
73 mp, Bloc 1982, etaj 4/ 4, nemobilat,

80000 euro, 2 bai, 2 balcoane, termopan,
gresie, faianta, renovat, usa metalica

noua, acte in regula, fara probleme. Dati
mesaj pe whatsapp, la nr afisat. Accept

credit. 80.000 {; (+40733254437 
woffice2405@gmail.com 

100. Berceni. Apartament 3 cam Zona
Berceni Dezvoltator/Comision0% dec., et.

3/8, 74 mp, 2022,  91.500 {;
(0743.655.022 

georgiana@habitatgroup.ro 

101. Brancoveanu dec., et. 4/4, 65 mp,
1978, Apartament, dec., bloc anvelopat,
loc parcare, se vinde mobilat partial, se

accepta credit, zona linistita, parc pt copii
in spatele blocului. Merita vizionat, se

accepta credit. Aer conditionat 77.000 {;
(0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

102. Brancoveanu - 3 Camere Mobilat,
Loc de Parcare, Centrala Proprie semi-
dec., et. 4/4, 63 mp, 1969,  73.500 {;

(0746.045.046 
andra@habitatgroup.ro 

103. Brancoveanu apartament 3
camere mutare imediata semidec., et. 4/4,

67 mp, 1969,  78.500 {;
(0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

104. Brancoveanu Metrou Parc Prasilei
et. parter/1, aprtament 3camere in vila
zona Bancoveanu in suprafata de 96

mp,2 grupuri sanitare,living, bucatarie, si
2dormitore, se vinde mobilat utilat com-

plet.constructie 2008 renovat 2021,
liber,zona civilizata, 138.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 
marvisimobiliare@yahoo.com 

105. Brancoveanu Semenic, vanzare
ap. 3 cam., semidec., et. 1/4, 1974, Bran-
coveanu, Semenic, ap. 3 cam., confort 1

semidec., etaj 1/4, bloc reabilitat, cf
disponibil imediat fara imbunatatiri, comi-

sion agentie 3.500 euro + TVA factura, rog
seriozitate 75.000 {; (0784.060.021/

0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com 

106. Brancoveanu, 3 camere mobilat,
loc de parcare, centrala proprie semidec.,

et. 4/4, 63 mp, 1969,  73.500 {;
(0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

107. Brancoveanu, Baltita, metrou  et.
4/8, 76 mp, 1989, et. 4/8 dec. bloc 1989,
hol H, 2 grupuri sanitare, balcon, liber,

zona civilizata, metrou 5 minute, zona civi-
lizata, magazine, parc, Mega Image, etc.

110.000 {; (0785.225.855 
marvisimobiliare@yahoo.com 

108. Brancoveanu, Berceni. Promotie
1050 euro mp, 3 camere, dec., et. 3/9, 80
mp, 2022,  79.087 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

109. Brancoveanu, Huedin, dec., et.
1/10, 63 mp, 1975, 3 camere, confort 1
dec., etaj 1/10, fara imbunatatiri, bloc

reabilitat, constructie 1975, 66.000 {;
(0773.910.634 

110. Brancoveanu, ideal credit bancar,
dec., et. parter/4, 65 mp, apartament 3
camere, confort 1, dec., parter/4 cu bal-
con, boxa subsol, loc parcare, cadastru,
intabulare, acceptam credit bancar, zona
verde, fara imbunatatiri recente. Va rog

vizitati site-ul, 77.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

111. Brancoveanu, Martisor, dec., et.
1/2, 100 mp, 2018, proprietar ap. 3 cam.,
100 mp, et.1 in vila tip bloc P+2, Martisor-

Brancoveanu, la 5 minute de metrou.
Apartamentul se afla situat intr-o zona

rezidentiala exclusivista, cu acces privat
din str. Martisor, 245.000 {;

(0764.163.502 
florinsandu1970@gmail.com 

112. Brancoveanu, metrou, Oraselul
Copiilor, incalzire prdoseala dec., et. 1/3,

67 mp, 2021,  141.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

113. Brancoveanu, ocazie, 3 camere,
etaj 2, 2 bai, 2 balcoane, 2 min. Stb, dec.,

et. 2/8, 80 mp, 2021,  83.223 {;
(0785.887.330 

cristina@habitatgroup.ro 

114. Brancoveanu, Oraselul copiilor,
dec., et. 4/8, 65 mp, 1984, ap. 3 camere

dec., etaj 4/8, cu imbunatatiri, stradal,
vedere spate, 2 grupuri sanitare, con-

structie 1984, distanta 2 minute de metrou
si parc. Se vinde mobilat, 118.000 {;

(0773.910.634 

115. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 7/8, 80 mp, 1987, apartament 3
camere, confort 1, dec., anul 1987, su 80
mp, etajul 7/8, 10 minute metrou si parc,
magazine, pozitie excelenta, negociabil.
Va rog vizitati site-ul nostru columbiaimo-
biliare.ro, 115.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

116. Brancoveanu, P-ta Resita, 3
camere, Decomandat dec., et. 5, 60 mp,
2011, Apartament 3 camere, Decomdat,
complet mobilat, zona Brancoveanu, P-ta
Resita, CT proprie, ac, parchet, termopan,
constructie noua, zona linistita, mai multe
detalii la telefon. Rog seriozitate! 57.500

{; (0776.053.784 
andrei_an22@yahoo.com 

117. Brancoveanu, parcare, mutare
imediata, 3 camere semidec., et. 4/4, 67
mp, 1969,  73.500 {; (0732.353.312 

cristi@habitatgroup.ro 

118. Brancoveanu, parcare, mutare
imediata, 3 camere semidec., et. 4/4, 67
mp, 1969,  73.500 {; (0732.353.312 

cristi@habitatgroup.ro 

119. Brancoveanu- Lamotesti dec., et.
1/10, 65 mp, 1975, apartament 3 camere

confort 1 dec. etaj 1/10 cu termopan
reabilitat balcon mare fara imbunatatiri

liber curat constructie 1975 pret negociabil
69.000 {; (0773.910.634 

120. Brancoveanu. 3 Camere - Deco-
mandat - Finisat - Luica - Comision 0%

semidec., et. 1/8, 75 mp, 2022,  91.500
{; (0732.526.173 

mihai@habitatgroup.ro 

121. Brancoveanu. Mutare imediata - 3
Camere - Decomandat - Direct Dezvolta-
tor dec., et. 1/3, 87 mp, 2022,  89.900 {;

(0732.526.173 
mihai@habitatgroup.ro 

122. Brancovenu, Parc, Martisor, mobi-
lat si utilat, semidec., et. 2/4, 2008, etaj
2/3,lift,suprafata 94 mp, terasa 17 mp

inchisa, living 33 mp, dormitor 15 mp, 2
grupuri sanitare, balcon bucatarie, parchet
lemn, termopan, gresie, faianta, mobilat,

utilat partial, 162.000 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

123. Brancusi Drumul Taberei dec., et.
5/5, 66 mp, 2017, Vanzare 3 camere dec,
2017,centrala proprie, 5/5, lift, metrou la

10 minute, capat linie 168, centru medical,
kaufland, mobilat si utilat, renovat recent,

camera video, dotari lux, comision ze
99.000 {; (0764.083.346 
imobiliare@credit-brokers.ro 

124. Bucur Obor, 3 minute metrou, pe
Mihai Bravu, semidec., et. parter/10, 67
mp, 1967, stradal, bloc reabilitat, vedere

spate, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, fara balcon, liber, toate
actele 80.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

125. Bucuresti-Magurele, granita cu
sect. 5, dec., et. 1/2, 86 mp, 2021, con-
structie noua, cf.1, 2 balcoane la cheie,

apa curenta, canalizare, cadastru, intabu-
lare, 70.000 {; (0766.919.499 

126. Bucurestii Noi, centrala termica,
loc de parcare, dec., et. 3/3, 82 mp, 2014,
3 camere, 82 mp, etaj 3/3, bloc 2014, cen-

trala termica de apartament, bucatarie
mobilata si utilata, dormitor mobilat, terasa
de 12 mp, loc de parcare subteran, zona

linistita, acte la zi, 110.000 {;
(0755.600.060 
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175. Crangasi George Valsan semidec.,
et. 2/8, 68 mp,  86.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

176. Crangasi, dec., et. 5/8, 70 mp,
1984, apartament 3 camere, doua grupuri
sanitare, centrala termica, aer conditionat,
doua lifturi, statia de metrou la 5 minute

de bloc, 84.000 {; (0721.330.955 

177. Crangasi, apartament 3 camere,
dec. NearCenter dec., et. 1/4, 86 mp,
2022,  155.000 {; (0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

178. Crangasi, Bd. Ceahlau, apartament
3 camere dec., et. 4/8, 66 mp, 1982,

99.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

179. Crangasi, Constructorilor, stradal,
semidec., et. 3/4, 64 mp, 3/4, 63 mp, bl.

1967, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, liber, vizite
urgent, clasa energetica B, coloana de

gaz separata in bloc, se vinde mobilat si
utilat, negociabil 75.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

180. Crangasi, de vanzare ap. 3 cam +
parcare Bucuresti dec., et. 4/8, 82 mp,
1983, de vanzare ap. 3 cam + parcare

Bucuresti, sector 6, Crangasi, 1983, etaj
4/8, mobilat si utilat, renovat 2020, cen-
trala, parcare, boxa, SUT 68, 75 mp, 5
min metrou Crangasi, detalii tel./ email

122.400 {; (0725.427.427/
0723.217.000 
office@dyas.ro 

181. Crangasi, metrou, piata, dec., et.
3/8, 69 mp, 1985, acum de vanzare ap. 3

cam., dec., 69 mp, et. 3/8, bloc 1984,
reabilitat, necesita renovare, cadastru si

intabulare, zona verde si linistita, 99.999
{; (0731.144.153 

182. Crangasi, Nicolae Oncesu, dec., et.
2/8, 1984, etaj 2/8, bloc rusesec cu 2 lif-

turi, foarte rezistent, constructie 1985, cf. I
dec., 68 mp, cu imbunatatiri, liber, acte la
zi, teava de gaz trasa separat, se accepta
credit, merita, pret negociabil, 87.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

183. Crangasi, Str. 9 Mai nr. 23, dec., et.
5/8, 70 mp, 1986, apartamentul este

intabulat si cadastrat, vanzare imediata,
102.000 {; (0745.046.802 

gabrielcartas@yahoo.com 

184. Crangasi, Vitila Mihailescu dec., et.
1/8, 70 mp, 1983, confort 1, decomadat,
etaj 1/8, suprafata 70mp costructie 1983,

2 grupuri sanitare, balcon inchis, fara
imbuanatatiri, bloc curat zona buna linsti-

ta, 86.000 {; (0768.756.617 

185. Crangasi- Giulesti (str. Zboina Nea-
gra) dec., et. parter/8, 63 mp, 1985, Pro-

prietar vand apartament cu 3 camere con-
fort 1 dec. cu 2 bai-una cu geam, bloc

1985 zona Crangasi-Giulesti (str. Zboina
Neagra) P/8 vedere spate, bloc linistit si

curat. 94.000 {; (0766.312.178 
roxette_71@yahoo.com 

186. Dacia, Gradina Icoanei, Piata
Gemeni, piata Spania semidec., et.
parter/4, 140 mp, 1937, ultracentral,

Romana, Polona, Dimitrie Orbescu parter
inalt, bloc 6 apartamente, 1937, uprafata

totala 140 mp, fara imbunatatiri, semidec.,
living 44 mp, 2 bai, 1 bucatarie 9 mp,
terasa 14 mp, agentie 219.000 {;

(0727.400.855 
goodestate@yahoo.com 

187. Danubiu - Ramnicu Sarat dec., et.
3/4, 73 mp, 1983, 10 minute metrou, dec.,
2 bai, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat.

95.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

188. Decebal - Alba Iulia - Unirii, Imobil
nou - 4Etaje dec., et. 2/4, 2022, 3 Cam.
SU intre 68-94mp, centrala termica pro-
prie, incalzire pardoseala, tripan, person-

alizare locuinta, parcare, lift, zona vile,
imobil S+P+4E, garsoniere, 2 si 3 camere,

tarif de la 2000E/mp.util, 2.000 {;
(0757.575.722/ 0722.729.252 

apx.aurel@gmail.com 

189. Decebal, Mon Cher, semidec., et.
4/8, 86 mp, 1996, bulevard, deasupra

cafenelei MonCher, vedere mixta, semi-
dec., etaj 4/8, renovat si recompartimen-

tat, mobilat/ utilat complet, pret negociabil.
Ideal atat ca investitie, cat si pentru locuit,

179.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

190. Decebal, Theodor Sperantia, dec.,
et. 4/8, 80 mp, 1995, renovat, dec., mobi-
lat ,2 grupuri sanitare, 2 balcoane, ideal

investitie, adiacent Bd. Unirii, Piata Muncii,
Calea Calarasilor, Piata Alba Iulia
165.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

191. Decebal,10 minute metrou Muncii
dec., et. 1/8, 77 mp, 1991, 1/8, dec., 2 wc,
77 mp, bloc 1991, mobilat, uilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 3 aparate aer conditionat, geam
baie, intrare stradala, cadastru, intabulare,

liber, 190.000 {; (0724.336.834 

192. Dimitrie Leonida, apartament 3
camere, 79 mp, dec., et. 2/4, 79 mp,
2016, Particular vand apartament 3

camere dec. 79 mp,2 bai, 3 balcoane
inchise, bloc nou 2016, la 10 min. metrou

Dimitrie Leonida, centrala proprie, 2 x
AC,. Accept credit, Loc parcare, electro-

casnice si mobilier se vand separat
99.000 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

193. Dimitrie Leonida. 400 metri Metrou
Dimitrie Leonida, 3 camere, 2 bai, 2 bal-

coane dec., et. 1/3, 74 mp, 2022,
88.825 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

194. Doamna Ghica Plaza, mobilat si uti-
lat lux, parcare dec., et. 13/16, 90 mp,
2009, ap. 3 camere, Doamna Ghica

Plaza, 100 mp, renovat de lux, mobilat si
utilat modern, 1 loc de parcare subteran la

-1, acte la zi, 129.500 {;
(0755.600.060 

195. DOAMNA GHICA,  ap.
3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gre-
sie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/
0751.059.974 

196. Doamna Ghica, chiar pe Pancota,
dec., et. 4/10, 73 mp, 1987, bloc reabilitat,

etajul 4, 2 gr sanitare, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, partial mobilat si utilat, aer
conditioant, instalatii sanitare schimbate,

liber 115.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

197. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 58 mp, 2020, aparta-
ment cochet 58 mp, curte amenajata in
proprietate 64 mp, 2 ac, dubla izolatie,
parcare subterana, finisaje de calitate

superioara, aceptam credit 135.999 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

198. Dorobanti Perla- Iancu de Hune-
doara Spatiu birouri semidec., et. parter,

60 mp, 1968,  140.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

199. Dorobanti, dec., et. parter/10, 61
mp, 1967, imobil situat in Parcul Floreas-
ca, pozitie deosebita. Oferta extrem de
rara. 3 camere circulare, vedere Parc,

ideal pentru familii cu copii. 2 grupuri san-
itare. parchet, gresie, faianta. 119.000

{; (0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 
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25. 13 Septembrie, liceul Stefan
Odobleja, dec., et. 3/8, 75 mp, 1989, par-
ticular, vand apartament de 3 camere, in

zona 13 Septembrie, la doar 10 minute de
centru, cu suprafata de 75 mp, construit in
anul 1989, vedere mixta spre Est si Vest,

hol tip H, cu 2 bai si 1 balcon, situat la eta-
jul 3 din 8, aflat in stare excelenta, plus loc
de parcare ADP. Apartamentul este rea-

menajat, renovat, igienizat si mobilat/utilat
ca in imagini (mobila bucatarie, frigider,
plita, cuptor, masina de spalat, pat-uri,

comoda, birou, dressing-uri, 4 TV, panto-
far, dulapuri etc.) . Apartamentul are

sufrageria de 20 mp, dormitorul mare de
14 mp, dormitorul mic de 12 mp si

bucataria open space de 11 mp. Dormi-
torul mare are baie proprie si balcon, iar

baia mica amplasta pe hol, este prevazuta
cu cadita. 132.000 {; (0765.394.915/

0765.264.335 

26. 13 Septembrie, Petre Ispirescu,
dec., et. 5/8, 74 mp, 1988, 3 camere
dec.e, 2 bai, 2 balcoane, 74 mp utili,
suprafata totala 83 mp (inclusiv bal-

coane), etaj 5 din 8, renovare 2013, scara
curata, bloc linistit, gresie, parchet, ter-
mopan, se accepta credit, 96.000 {;

(0720.451.235 

27. 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
1/8, 90 mp, 1997, 3 camere, 3 balcoane,
90 mp, 2 bai, bloc reabilitat, 117500 euro,
0741124400, posibilitate de a pune cen-
trala, liber, 117.500 {; (0741.124.400 

nedcom.imob@gmail.com 

28. 13 Septembrie, Sebastian parc,
Kaufland, dec., et. 3/8, 84 mp, 1991,

Sebastian Parc, et. 3/8, dec., hol H, nece-
sita renovare, zona civilizata, pozitie exce-

lenta, Piata Unirii 10 minute, Kaufland,
103.000 {; (0785.225.855/

0767.377.376 
madalinmarvis@yahoo.com 

29. 13 Septembrie, Sebastian, dec., et.
2/8, 78 mp, 1990, vand apartament de 3
camere in zona 13 Septembrie, in bloc

anvelopat, la doar 10 minute de centru, cu
o suprafata utila de 78 mp, situat la etajul
2 din 8, cu 2 bai, an 1988, etaj 2, loc par-

care, 108.990 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

30. 13 Septembrie, Sebastian, parc,
dec., et. 3/8, 80 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, ac,

cadastru, intabulare, 90.000 {;
(0766.919.499 

31. 13 Septembrie, stradal, proprietar
direct, semidec., et. 7/10, 72 mp, 1990,
apartament 3 camere, vedere stradala

panoramica in intersectie, se vinde mobi-
lat, foto reale. Cadastru. Amplasat la 800
m de Palatul Parlamentului. Hotel Mariot
locatie excelenta, multiple centre comer-

ciale, 145.000 {; (0735.112.299 

32. A Place To Call Home ! dec., et. 3/4,
112 mp, 2018,  299.900 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

33. A Place To Call Home ! dec., et. 3/4,
112 mp, 2018,  299.900 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

34. Agricultori 74, Oportunitate investi-
tie - apartament 82 mp + dependinte
semi-central semidec., et. 1/3, 82 mp,
1945,  81.000 {; (0729.074.876 

florin@norisk.ro 

35. Alba Iulia, Burebista, ocazie,  confort
1 dec., 81 mp, etajul 7/9, bloc 1996,
vedere mixta cu toate imbunatatirile,
curat, zona centrala, 3 balcoane si 2

grupuri sanitare, acte la zi, merita vazut,
167.000 {; (0728.879.795 

36. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3,
semidec., et. parter/4, 152 mp, 2021,

vand apartament 3 camere, cu gradina 70
mp, direct dezvoltator, 0 comision

145.000 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

37. Aleea Zanelor, Bucuresti,  61 mp,
1969, apartamento centrale Bucarest,

stile italiano classico, consigliato per ital-
iani eta matura, cultura classica, 3

camere, zona verde, tranq1uilla, inconta-
minata, primo piano, arendato, 140.000

{; (0752.218.180 

38. Alexandriei semidec., ap. 3 camere,
vedere dubla, renovat, partial mobilat

(mobila noua sigilata), et. 4, bloc
anvelopat, terasa refacuta, 65.500 {;

(0723.242.173 

39. Alexandru Obregia 8. Oferta. Nu
rata. Apartament cu 3 cam- semidec., et.

5/10, 71 mp, 1978,  80.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

40. Alexandru Obregia Apartament in
bloc vechi 3 camere semidec., et. 5/10, 71
mp, 1978,  80.000 {; (0737.500.383/

0737.500.383 
ana.druiu@zonadesud.ro 

41. Alexandru Obregia, Metalurgiei,
vanzare apartament 3 camere, dec., et.

2/10, 71 mp, 2022,  75.000 {;
(0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

42. Alexandru Obregia, Piata Sudului,
Berceni dec., et. 6/10, 65 mp, 1978, Pro-
prietar. Blocul M1 . Apartamentul este sit-
uat pe mijloc, are vedere in spate nu la

bulevard. Bloc reabilitat. Arata ca in poze.
Se vinde cu mobila+electrocasnice.

140.000 {; (0760.653.277 
Saby02green@gmail.com 

43. Aparatorii Patriei 3 camere 10min
Metrou bloc 1982 dec., et. 2/4, 71 mp,
1982, Aparatorii Patriei, 10 min Metrou,

etaj 2 din 4,
G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, 72 mp utili, acces
facil scoli, gradinite, centre comerciale,

zona verde, linistita. 110.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

44. Arghezi Park Berceni, 3 tipuri de 3
camere cu Credit Ipotecar dec., et. 4/6, 92

mp, 2021,  87.970 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

45. Auchan Titan semidec., et. 8/10, 70
mp, Vand apartment 3 camere negociabil
in zona Titan Auchan, Liber, etaj 8 din 10 ,

bloc reabilitat termic. Apartmentul este
proaspat renovavat, mobilat si utilat com-
plet foarte spatios si luminos cu vedere pe

fata si pe spatele blocului, aproape de
transportul in comun si 10 min de mers

pana la metrou. 95.000 {;
(0758.394.888 

florindariusbebe@yahoo.com 

46. Auchan Vitan dec., et. 3/4, 90 mp,
2022,  145.000 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

47. Aviatiei dec., et. 3/4, 68 mp, 1988,
apartament 3 camere dec.e in zona Avi-

atiei, apartamentul este foarte curat, utilat
si mobiliat, blocul este reabilitat termic,

foarte aproape de statia de metrou (Aurel
Vlaicu), 139.500 {; (0764.100.045 

onuburlacu@gmail.com 

48. Aviatiei, Caramfil, Stefan Burileanu,
apartament 3 camere, semidec., et.
parter/4, 80 mp, 1987,  169.900 {;

(0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

49. Aviatiei, Elvila, vanzare ap. 3 cam.,
dec., et. parter/2, 2021, ap cu 3 cam in

vila p+2+m, constr 2021, centrala individu-
ala parter 77 mp utili fara balcon 140000,
etaj 1, 3 cam 77 mp cu 2 balcoane, 2 bai,
centrala gaze -pret 145000 euro, etaj 2

+mans-pret 205000 140.000 {;
(0723.894.445/ 0784.250.550 

teraimobiliare@yahoo.com 



303. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros si metrou semidec., et. 9/10,
45 mp, 1975, 45 mp, renovat 2020, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, intabulare, cadastru, accept credit .

58.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

304. Drumul Taberei, Materna, dec., et.
3/4, 1975, confort 1, dec., 65 mp, etaj 3/4,

boxa, termopan, intabulare, cadastru,
accept credit, pret usor negociabil,

74.000 {; (0730.125.007 

305. Drumul Taberei, metrou Raul
Doamnei, dec., et. 7/10, 65 mp, 1974,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, pozitie excelenta,
bloc curat, acte, pret neg., langa metrou,

acte 73.500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

306. Drumul Taberei, Metrou Valea
Ialomitei, semidec., et. 2/10, 70 mp, 1973,
ap. renovat integral 2022 (electrica, sapa,
glet, parchet, faianta, gresie, termopane,
usi, instalatiile sanitare) 3 cam., cf. 1, et.

2/10, direct proprietar/pret discutabil,
metrou Valea Ialomitei. 115.000 {;

(0790.609.366 kuytdasilva@gmail.com 

307. Drumul Taberei, parc Moghioros,
circular, et. 8/10, 63 mp, 1971, 3 cam., cf.
1, circular, etaj 8/10, bloc reabilitat, 2 lifturi,

AC, termopan, UM, acte la zi , necesita
renovare, Agentie, 67.500 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

308. Drumul Taberei, parc, dec., et. 7/9,
62 mp, 1980, particular vand ap. 3

camere dec., la parc Drumul Taberei
Moghioros et. 7, geam la baie, vedere

superba, bloc construit 1980 84.000 {;
(0754.540.870 system09@yahoo.com 

309. Drumul Taberei, parc, dec., et. 2/4,
70 mp, se vinde apartament 3 camere,

Drumul Taberei, parc, etaj 2, dec., 2 bal-
coane, posibilitate montare centrala, 70
mp, necesita renovare. Pret 76000 euro,

76.000 {; (0769.272.638 

310. Drumul Taberei, parc, 5 minute de
metrou, ocazie semidec., et. 8/10, 45 mp,
1972, parc Drumul Taberei (Moghioros),
parchet, gresie, faianta, ac, usa metalica,
apometre, termopan, bloc curat, civilizat,

ocazie, 49.999 {; (0775.237.139 

311. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Profi, dec., et. parter/10, 56 mp,

1972, agentie imobiliara comision 2%,
confort doi, termopan integral, centrala

termica proprie, liber, intabulare, aer con-
ditionat, fara balcon. Boxa subsol fara

acte, un dormitor este cat sufrageria 15
mp, 54.900 {; (0723.627.543 

312. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
apartament 3 camere semidec., et. 10/10,

68 mp, 1975, Va ofer spre vanzare un
apartament cu 3 camere ce se afla la eta-
jul 10 din 10 al unui bloc stradal situat pe
bld Drumul Taberei zona statiei de metrou
Raul Doamnei. Blocul este anvelopat ter-

mic, 65.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

313. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Valea lui Mihai, dec., et. 3/4, 61 mp, 1971,
Agentie imobiliara,termopan, parchet, gre-

sie, faianta, ac, mobilat, utilat, boxa,
recent renovat, 80.000 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

314. Drumul Taberei, Romancierilor cir-
cular, et. 6/10, 61 mp, 1968, bloc reabilitat
termic, circular, etaj 6/10, balcon inchis,
fara imbunatatiri, 2 lifturi, supraveghere
video, aproape de metrou. Se accepta

credit. 67.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

315. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., 93 mp, 2022, apartament 3
camere 93 mp, dec., finisaje lux, incalzire
pardoseala centrala, bloc nou, finalizare
2022, toate utilitatile, langa mall Plaza,
www.premiumplaza.ro, locatie unica,

188.300 {; (0749.115.511/
0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

316. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania, dec., 71 mp, 2022, apartament
3 camere bloc nou apartamente premium
Plaza in constructie finalizare 2022, fin-
isaje lux, centrala apartament, locatie

excelenta langa mall, pret cu TVA 19%,
direct dezvoltator, 143.500 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

317. Drumul Taberei, Timisoara,
Romancierilor, circular, et. 6/10, 1968, 6

minute metrou Romancierilor, cf. I circular,
63 mp, bloc solid monolit din 1969, ter-

mopane integral, imobila reabilitat termic,
impecabil, fara imbunatatiri, necesita ame-

najare, liber/nelocuit, acte la zi, 65.000
{; (0728.879.794/ 0721.263.460 

318. Drumul Taberei, Tudor Vladimirescu
semidec., et. 10/10, 62 mp, 1970, Drumul

Taberei apropiere Favorit,confort 1,
suprafata 60 mp, 3 min. mers pe jos fata
de metrou,imbunatatiri,bucatarie mobila-

ta,plita cumptor,hota,multiple spatii
dep.,,dulapuri,bloc civilizat 2 lifturi.

64.000 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

319. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Valea Oltului, dec., et. 4/4, 70 mp, 1974,

proprietar vand apartament 3 camere dec.
etaj 4/4, acte in regula, boxa la subsol,

bloc beton, rog seriozitate, bloc reabilitat
in totalitate. Aproape de metrou. Merita

vazut, 80.000 {; (0745.138.680 
boris.boris80@yahoo.com 

320. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/10, 67 mp, 1975, 5 minute
metrou, piata, scoala, gradinita, dec.,

4/10, gesie, faianta, parchet, termopan,
aer conditinat, posibilitate centrala,

accept, credit 81.000 {; (0730.125.007 

321. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 1970,

apartament 3 camere, parter inalt/S+P+4,
imobil din 1970, reabilitat termic, 60 mp+ 3

mp balcon inchis in termopan. Aparta-
mentul are termopan, um, fara alte

imbunatariri, necesita renovare completa,
75.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

322. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 7/10, 65 mp, 1973, cf. 1,

semidec., etaj 7/10, parchet, termopan,
usa metalica, 2 balcoane, geam la baie,

AC, loc parcare, liber, la 5 minute de
metrou. Pozitie foarte buna, 72.900 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

323. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 3/10, 68 mp, 1975, Drumul

Taberei Valea Ialomitei, cf. 1, stradal, etaj
3/10, dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 2 balcoane inchise
termopan, instalatii sanitare si electrice
schimbate, bloc reabilitat. 82.500 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

324. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Brancusi dec., et. 3/10, 70 mp, 1975, Trei

camere, dec., etajul 3 in bloc reabilitat,
asa metalica, usi interioare, termopan,
parchet, gresie, faianta. Bine pozitionat

langa piata, metrou, scoli, gradinite, clinici
medicale s.a. 84.000 {; (0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

325. Drumul Taberei, zona Romancier-
ilor, 3 min. parc semidec., et. 2/10, 64 mp,

1973, ofer spre vanzare apartament 4
camere semidec., la etajul 2, renovat

recent, intr-un bloc reabilitat termic, pozi-
tionat la 1 minut de statia de metrou

Romancierilor si Scoala 169, toate actele.
79.000 {; (0786.325.404 

326. Drumul Taberei, zona Romancier-
ilor-Bloc Reabilitat circular, et. 6/10, 61

mp, et 6/10, cf 1, zona Romancierilor, bloc
reabilitat, apartament fara

imbunatatiri,necesita renovat, spatii de
depozitare, zona verde, linistita, statie de
Metrou Romancierilor si Parcul Moghioros
la 3 minute 68.000 {; (0786.325.404 

327. Drumul Taberei, zona Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 69 mp, et. 4/10, cf.
1, dec., 69 mp, bloc reabilitat, apartament

spatios si bine compartimentat, balcon
generos, spatii de depozitare, luminos,

necesita renovare, statie de Metrou Con-
stantin Brancusi, accepta credit 80.000

{; (0786.325.404 

328. Drumul Taberei-Oltului-1/4, reabili-
tat, boxa acte dec., et. 1/4, 65 mp, 1972,

Ag imobiliara-Valea Oltului - 1/4 - dec. NU
ESTE PE COLT, bloc reabilitat termic -

termopan, fara nicio imbunatatire, necesi-
ta investitii - pretul este usor discutabil,

apartamentul este liber 76.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

329. Drumul Taberei-V Ialomitei-sdec-
1/4-termopan-garaj semidec., et. 1/4, 64
mp, 1973, Ag imobiliara- Dr Taberei-V
Ialomitei-sdec-1/4-termopan, gresie,

faianta, parchet, vedere mixta, balcon
inchis cu termopan, usi de interior schim-

bate, bloc reabilitat,1973, garaj-18 mp,
mobilat 99.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

330. Eminescu, Dacia, dec., et. 2/2, 104
mp, 1932, apartament situat intr-un imobil
construit in perioada interbelica. Un singur
apartament pe fiecare nivel (Imobil P+2).
Zona frumoasa cu regim de inaltime mic,

138.000 {; (0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

331. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, Vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, pod amenajabil 70 mp,
52.000 {; (0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

332. Foisor, circular, et. 3/3, 60 mp,
2021, imobil 2021, finalizat, locuit,

ultimelie apartamente de 3 camere sic
cosy, superbe, Foisor de Foc, Mosilor,
Ferdinand, acces rapid Universitate,

162.000 {; (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

333. Fundeni Dobroesti Drumul Garii
Apartament 3 camere semidec., et.
parter/5, 90 mp, 2010,  105.000 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

334. GARA - HOTEL MARIA - APARTA-
MENT 3 CAMERE - Comision 0% semi-
dec., et. 2/11, 58 mp, 1962,  68.000 {;

(0723.468.720 
alexandru.leca@kw.ro 

335. Gara de Nord apartament 3 camere
vanzare semidec., et. 9/9, 67 mp, 1959, la

3 minute de metrou Gara de Nord ,
apartament 3 camere vanzare, confort 1,
etaj 9 ,67 mp total, balcon, centrala pro-
prie, fara inbunatatiri, acte in regula, liber

72.000 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

336. Gara de Nord- Grivita semidec., et.
1/7, 63 mp, 1961, Calea Grivitei -Gara de

Nord, 3 camere, semidec., renovat,
vedere spate, toate actele, 1 minut de

metrou, fara urgenta sau risc seismic, etaj
1, balcon generos. 100.000 {;

(0722.610.532 
elenacalofir@gmail.com 

337. Ghencea Exclusiv Public Imob 3
cam dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, dec. etaj

7/8, usa metalica, termopan parchet, elib-
eraribil contorizat, 2 gr sanitare, 2 lifturi,

ctie 1984 toate actele, pret fix, 76.500 {;
(0786.325.401 

338. Giurgiului -Piata Progresul dec., et.
4, 53 mp, 1972, Vand apartament 3

camere dec., 53mp, etaj 4/10, balcon,gre-
sie, faianta, tamplarie termopan, 72.000

{; (0720.771.666/ 0724.211.335 
andreeaberceanu@rocketmail.com 

339. Giurgiului Moldoveni dec., et. 1/4,
65 mp, et 1/4 dec,bloc reabilitat termopan
peste tot, balcon inchis in termopan, par-

chet, mobilat partial utilat,aer
conditionat,bucatarie mobilata utilata.

zona civilizata 88.000 {;
(0785.225.855 

340. Giurgiului, Piata Progresul, comi-
sion 0% semidec., et. 7/10, 51 mp, 1972,
la 4 km de Piata Unirii,10-15 minute cu
masina sau cu STB 323, 2 statii STB de

metrou Eroii Revolutiei, bloc reabilitat, civi-
lizat, 51 mp, et. 7/10, 2 lifturi, geam la

baie, acte si vecini ok, ocazie 53.000 {;
(0775.237.139 

341. Giurgiului, Progresul semidec., et.
8/10, 52 mp, 1972, 3 camere Giurgiului-

Piata Progresul, semidec., etaj 8/10, con-
structie 1972, confort 2, suprafata 52mp,
STB, piata, supermarketuri, loc de joaca

pentru copii, parcuri, scoli, gradinite.
65.000 {; (0773.311.720/

0773.311.762 
office@locuieste.ro 

342. Giurgiului, vis a vis de Cimitirul
Evreiesc, dec., et. 5/8, 1977, confort 1,

bloc reabilitat, vedere pe spatele blocului
(asadar nu este zgomot), balcon cu gre-
sie, inchis in termopan pe toata suprafata
apartamentului (10 m), gaze 2 focuri (se

poate monta centrala), 84.000 {;
(0730.421.581 

343. Gorjului Apartament cu 3 camere -
Centrala - 5 minute pana la metrou Gorju-
lui semidec., et. 6, 70 mp, 1981,  89.000

{; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

344. Gorjului, apartament 3 camere
68.5mp dec. bloc 1980 7 min. Metrou
Gorjului, dec., et. 4/4, 64 mp, 1980,

73.500 {; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

345. Gorjului, bloc nou finalizat, 3
camere(tip duplex)  et. 3/3, 80 mp, 2022,
str. Carabusului, 500-600 m de metrou
Gorjului, 3 camere tip duplex (cu scara
interioara), bucatarie mare (inchisa), 2

bai.Finisat la cheie, centrala
termica.Optional loc parcare interior/exte-

rior 109.523 {; (0742.400.300 

346. Grand Arena. Apartament 3 camere
/ Decomandat / 90mp / dec., et. 4/5, 90

mp, 2018,  110.000 {; (0738.187.487 
andrei@habitatgroup.ro 

347. Grozavesti, Sector 6  et. 1/6, 70
mp, 2016, Apartament 3 camere, etaj 1
din 6. Apartamentul se vinde mobilat si

utilat, Aer conditionat in 2 camere. Loc de
parcare privat in fata blocului. 173.000

{; (0766.746.604 
marian.barabancea@yahoo.com 

348. Iancu de Hunedoara- Dorobanti-
Victoriei semidec., et. 6, 62 mp, 1960,

130.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

349. Iancului, semidec., et. 3/10, 72 mp,
1978, stradal, intersectie cu Mihai Bravu,
2 min. metrou, 2 balcoane, vedere mixta,

doar un dormitor cu balconul cel mare
logie pe fata, liber, recent zugravit, bloc
deosebit cu o pozitionare de exceptie,

99.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

350. Iancului, 3 minute metrou, dec., et.
4/10, 70 mp, 1978, apartament de 3

camere dec., renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat. Geam la baie, posibilitatea unui al
2-lea grup sanitar. Planul 2 - liniste. Loc
parcare 102.000 {; (0769.651.162 

351. Iancului, 7 minute de Metrou, dec.,
et. 5/7, 1987, acum la vanzare aparta-

ment 3 cam. dec. 74 mp, hol H, etaj 5/7,
bloc 1987, reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, mobilat si utilat, zona verde si linis-

tita, 149.900 {; (0731.144.153 

278. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 81
mp, 2022, apartament 3 camere tip B in
complex Plaza Residence faza 5. Situat
pe bulevardul Timisoara nr 14. 129.500

{; (0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

279. Drumul Taberei, dec., et. 9/9, 74
mp, 1978, apartament 3 camere, dec., 74

mp, 1978, vedere la bulevard, partial
imbunatatit, balcon inchis in cornier, geam
la baie, debara, usa metal, zona aerisita,
intabulat, comision 2%, aproape piata,

stb, metrou, 67.000 {; (0763.292.941/
0721.968.946 

280. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 67
mp, 1980, Moghioros parc, linia 41, cf. 1,
dec., etaj 4, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, c-tie 1979 liber, contor gaze, posi-
bilitate centrala, fara modificari, acte, acc

credit, 92.000 {; (0786.325.401 

281. Drumul Taberei, circular, et. 6/10,
65 mp, 1974, Romancierilor, Parc

Moghioros, cf. 1, circular, 6/10, bloc reabil-
itat, termopan, usa metalica, eliberabil, 2

lifturi, acc. credit, 66.000 {;
(0786.325.401 

282. Drumul Taberei,  et. 1/4, se vinde
apartament 3 camere, Drumul Taberei,

etaj 1, mobilat si utilat complet, posibilitate
montare centrala, apropiere metrou,

rulouri exterioare, aer conditionat, liber,
urgent. Tel. 0769272638, 83.000 {;

(0769.272.638 

283. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8,
72 mp, 1985, Titel Petrescu, cf. 1, semi-
dec., c-tie 1985, etaj 7/8, gresie, faianta,

usa metalica, 2 grupuri sanitare, 1 balcon,
acte, acc credit 80.000 {;

(0786.325.401 

284. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
65 mp, 1974, Valea Oltului, cf 1 dec. etaj
Pinalt/4 gresie faianta parchet termopan
usa metalica contorizat boxa liber acte

acc credit Prima Casa, 75.000 {;
(0786.325.401 

285. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 70
mp, 1977, vis-a-vis de Plaza Mall, Bd.

Timisoara, 3 camere dec., bloc reabilitat,
baie cu geam, debara, balcon inchis,

aproape Moghioros piata, parc, scoala,
gradinita, STB, metrou, comision 2%,

intabulat. Linia 41 79.990 {;
(0721.968.946/ 0763.292.941 

286. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 70
mp, 1973, zona Valea Oltului, Passion,

Brancusi, 3 camere 70 mp, dec., et. 6/10,
geam baie termopan, gresie, faianta liber,
pozitie mijloc, aproape scoala sf Andrei,
gradinita, magazine Lidl, Kaufland, STB,
168, 105 metrou, comision 2%, 74.900

{; (0721.968.946/ 0763.292.941 

287. Drumul Taberei, 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. 1/6, 78 mp, 2022,
etajul 1, ce se preda finisat la cheie, cu

centrala proprie, obiecte sanitare, gresie,
faianta, parchet, usi de interior, prize si

intrerupatoare, peretii toti sunt din carami-
da, 133.350 {; (0742.400.300 

288. Drumul Taberei, 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. 6/6, 94 mp, 2022,
pereti din caramida tip porotherm, finisaje

la alegere,centrala proprie, pereti din
caramida, finisaje la alegere, comision

0%, strada Bd-ul Timisoara nr. 101x, pre-
tul nu contine tva, 104.760 {;

(0742.400.300 

289. Drumul Taberei, Aleea Vlasiei nr. 2
la 1 minut M, semidec., et. 9/10, 46 mp,

1971, vand apartament 3 camere confort
2, Drumul Taberei, Aleea Vlasiei 2, 49000,
la 1 minut M, 49.000 {; (0771.226.846 

opriscatalingelu@gmail.com 

290. Drumul Taberei, ANL Brancusi, 3
camere, la cheie dec., et. 5/6, 125 mp,

2022, 3 camere cu 2 terase deosebite in
suprafata de 52mp, 2 bai, centrala pro-

prie, pereti din caramida, finisaje la
alegere, comision 0%, strada Bd-ul

Timisoara nr. 101x, pretul nu contine tva,
133.350 {; (0742.400.300 

291. Drumul Taberei, Auchan, Parc
Moghioros dec., et. 6/10, 71 mp, 1979,
Apartament confort 1, dec., etaj 6/10,

suprafata 70mp, fara amenajari, balcon, 2
grupuri sanitare, bloc 1979, acte, se

accepta credit, negociabil 85.000 {;
(0733.089.030 

292. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia
Veche, semidec., et. parter/10, 70 mp,

1974, cf. 1, cu balcon, bloc reabilitat usa
metalica, gresie, faianta, parchet partial,
termopan, acte, bloc reabilitat, acc. credit

75.000 {; (0786.325.401 

293. Drumul Taberei, Bucuresti semi-
dec., et. 1/4, 63 mp, 1973, Alex Watab

Imobiliare vinde 3 camere, etaj 1/4, 1973,
semidec., su. 63 mp. are balcon, bloc tip

A, Drumul Taberei, Lunca Cernei, aproape
de piata, parc, scoli, gradinite, se accepta

credit 85.000 {; (0770.237.288/
0770.238.747 

watabimobiliare@yahoo.com 

294. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara nr. 73, dec., et. 2/10, 68 mp,
1970, la Bucla, cf.1, etaj 2/10, dec., bal-
con mare pe tot apartamentul, inchis cu

termopan, bloc reabilitat termic, fara
imbunatatiri, toate actele, este liber, are

cadastru, intabulare, 74.000 {;
(0734.536.795 

295. Drumul Taberei, chiar langa Parc si
Piata, acces metrou, loc parcare public

semidec., et. 3/4, 60 mp, 1970,  82.000
{; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

296. Drumul Taberei, comision 0%, 3
camere, 59 mp, semidec., et. parter/6, 59

mp, 2021, comision 0% - 3 camere, 59
mp, finisat modern, bloc nou, finisat mod-

ernPretul nu include TVA. 87.470 {;
(0742.400.300 

297. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. parter/4, 58 mp, 1980, 3
camere parter, bloc de 4 nivele dupa

cutremur, an 1980, apartamentul este la
cheie proaspat renovat, stradal pe 1 Mai,
vis a vis de Kaufland, acte la zi 91.000

{; (0764.660.900 

298. Drumul Taberei, Drumetului,  et.
6/10, 65 mp, 1975, cf. 1, circular, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis, certificat energetic A, loc

parcare, 2 lifturi, acte, 78.000 {;
(0786.325.401 

299. Drumul Taberei, Favorit, circular,
liber, circular, et. 2/10, 68 mp, 1978, Ag
imobiliara, intabulare, contor separat la
gaz, termopan la un dormitor fara alte

imbunatatiri, vedere mixta, imobil finalizat
1978, comision 2%.Pret negociabil,

82.900 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

300. Drumul Taberei, Ghencea, 1 Mai-
Compozitorilor semidec., et. 7/8, 66 mp,
1982, Zona Ghencea-apropiere Metrou

Favorit, cf. 1, mici imbunatatiri, semi-
stradal, 2 grupuri sanitare , 3 spatii de
depozitare, zona linistita, scara curata,

fara restantieri, acte pregatite 78.500 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

301. Drumul Taberei, Ghencea, bloc pt.
armata dec., et. 9/10, 70 mp, 1981, et.

9/10, cf. 1, 70 mp, dec., 2 grupuri sanitare,
spatios si foarte bine compartimentat,

spatii de depozitare, balcon generos, acte
pregatite, accepta credit noua casa

74.000 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

302. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros dec., et. 8/10, 68 mp, 1980,

confort 1, dec., 8/10, bloc 1980 termopan
peste tot, g,f mai vechi, intabulare, cadas-

tru, accept credit, pret usor negociabil.
77.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

253. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
75 mp, 1980, Drumul Taberei, Valea

Ialomitei, langa statia de metrou, propri-
etar ap 3 camere semidec., 75 mp, bloc

tip OD, etaj 10/10 cu etaj tehnic deasupra,
foarte spatios living 25 mp, dressing, bal-

con la dormitor, aer conditionat, curat, par-
tial mobilat. 69.000 {; (0723.799.045 

popaalexandru888@gmail.com 

254. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
1968, Particular. Drumul Taberei, str.

Valea Calugareasca, 3 camere confort 1,
etaj 3/4 , bloc foarte curat, foarte aproape

de parc, 95.000 {; (0742.145.412 

255. Drumul Taberei - Brancusi - str
Valea Doftanei dec., et. 3/3, 120 mp,

2020, 3 camere, penthouse, 2 bai, terasa
45mp, etaj 3/3 cu lift, zona verde si linisti-
ta, sistem degivrare terasa, se vinde com-
plet mobilat si utilat, centrala proprie, utili-

tati individuale, 2 parcari 180.000 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

256. Drumul Taberei - Plaza circular, et.
3/10, 65 mp, 1975, Drumul Taberei, Plaza
Romania, etaj 3/10, cf. 1, circular, eliber-
abil imediat, foarte curat, bloc reabilitat,

toate actele. Blocul se afla langa st STB,
tramvai 41, metrou, Plaza, Lidl, parc

73.000 {; (0760.654.544 

257. Drumul Taberei - Sibiu dec., et.
parter/9, 93 mp, 1968, apartament de 3
camere dec.e, 93mp, parter inalt cu bal-

con si terasa, situat pe strada Sibiu langa
Petrom, aproape de Afi Cotroceni si la
doar 300m de gura de metrou Favorit,

120.000 {; (0799.984.105 

258. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., et. 1/4, 65 mp, 1973, Drumul Taberei
- Valea Ialomitei, 3 camere 1/4, dec., bal-
con, 65 mp, renovat total, mobilat si utilat

partial, loc parcare, vedere dubla, 2
minute metrou, Kaufland, Lidl, acte la zi.

85.000 {; (0769.088.539 

259. Drumul Taberei -la 4-5 min. de
metrou V. Ialomitei dec., et. 8/10, 66 mp,
1976, apartament de vanzare, confort 1,
dec., etaj 8 din 10, cu bucatarie mare,
foarte bine compartimentat, balcon la
sufragerie, aproape de: metrou, Profi-

Bd.Timisoara, statii stb, scoala, gradinita,
72.000 {; (0722.302.080 

260. Drumul Taberei 3 camere bloc
reabilitat dec., et. 4, 65 mp, 1973,

63.000 {; (0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

261. Drumul Taberei 34, Aleea Pravat 2
Bl z6 circular, et. 7/10, 60 mp, 1970, pro-

prietar vand apartament 3 camere circular
in bloc reabilitat cu 2 lifturi si acces facil la

gradinita, scoala, liceu. 56.000 {;
(0761.691.673 

alexandruionescu442@gmail.com 

262. Drumul Taberei apartament 3
camere 2 bai semidec., et. 9/10, 78 mp,

1977, Apartament cu 3 camere ce se afla
la etajul 9 din 10 al unui bloc stradal situat
pe bld 1 Mai fost Compozitorilor. 65.000

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

263. Drumul Taberei apartament 3
camere, comision 0% semidec., et. 2/8,
75 mp, 1983, Drumul Taberei, intersectia
bld. 1 Mai (fost Compozitorilor) cu strada
C-tin Titel Petrescu, vanzare apartament
cu 3 camere confort 1, semidec., situat la

etajul 2/8 al unui bloc semistradal,
105.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

264. Drumul Taberei Auchan -
Moghioros dec., et. 6/10, 70 mp, 1980, 3

camere dec. et 6 din 10,bloc 1980,2
grupuri sanitare,1 balcon termopan partial,

fara modificari, fara imbunatatiri, acte
Negociabil 85.000 {; (0727.279.336 

265. Drumul Taberei bloc Materna, ofer-
ta, semidec., et. 1/9, 77 mp, 1979, va ofer-
im un apartament confort 1, semidec., bal-
con mare pe toata suprafata apartamentu-
lui, etaj 1 din 9, an constructie 1979, bloc

solid, cadre beton. Usa metalica, baia ren-
ovata. In rest fara imbunatatiri 75.000 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

266. Drumul Taberei Brancusi, 3 camere,
bloc nou, dec., et. 5/6, 2022, 101 mp. Dru-

mul Taberei - Brancusi, bloc nou 2022,
suprafata 101 mp, etaj 5/6, 2 balc., vedere
mixta, contorizat individual, centrala termi-
ca, finisat la cheie, bloc cu lift, bucatarie

inchisa, zona linistita! 113.525 {;
(0742.400.300 

267. Drumul Taberei Brancusi, 3 camere,
bloc nou, semidec., et. parter/6, 63 mp,

2022, 63 mp. Drumul Taberei - Brancusi,
apartament 3 camere, semidec., 63 mp,

bloc nou, se preda finisat la cheie, contor-
izat individual, centrala termica, finalizare
2022, bloc cu lift, zona linistita! 87.619 {;

(0742.400.300 

268. Drumul Taberei Favorit, particular,
urgent dec., et. 9/10, 65 mp, 1978, ap. 3

camere, 1, dec., Metrou Tudor Vladimires-
cu 5 min, renovat recent, g, f, p, t, mobilat
si utilat, bloc dupa cutremur, zona verde si
linistita, liber, disponibil imediat 81.500

{; (0741.936.741 

269. Drumul Taberei Favorit-34 circular,
et. 3/10, 63 mp, 1970, Apartament 3

camere,confort 1/circular,Bloc Tip E, etaj
3/10, st=62mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat termic, intabulat,
toate utilitatile si facilitatile, parc, scoala,

liceu, Mall, metrou, piata, 84.900 {;
(0731.144.152 

270. Drumul Taberei Ghencea, 1984
dec., et. 8/10, 70 mp, 1984, 3 camere cf 1

dec., gresie, faianta, usa metalica, 2 gr
sanitare, ctie 1984, toate actele, acc cred-

it, 82.000 {; (0786.325.401 

271. Drumul Taberei Ghencea, Gheo-
rghe Latea cu Vladeasa dec., et. 5/9, 70

mp, 1985, zona foarte curata si buna,
apartamentul este full mobilat Mobexpert,

renovat 92.000 {; (0745.115.744 

272. Drumul Taberei Mall Plaza semi-
dec., et. 1/9, 70 mp, 1976,  109.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

273. Drumul Taberei Parc Moghioros
semidec., et. 9/10, 64 mp, 1974, Drumul

Taberei Strand Moghioros, cf 1, semidec.,
etaj 9/10, 2 lifturii, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, balcon inchis ter-

mopan, se vinde mobilat si utilat. La 5
minute de Auchan, tramvai 41. 76.000

{; (0770.467.814/ 0770.467.814 

274. Drumul Taberei Parc Moghioros.
Oferta!!! dec., et. 6/10, 63 mp, 1970, Ofer-
ta!!! Vand apartament cu 3 camere, dec.,
cu termopane, balcon inchis in termopan,
geam la baie, situat la etajul 6/10 intr-un

bloc reabilitat termic in anul 2020, 2 lifturi.
66.000 {; (0751.427.385 

275. Drumul Taberei Prelungirea
Ghencea Cartierul Latin dec., et. 6/6, 90

mp, 2000, apartament de 3 camere
superb tip duplex situat in zona Drumul

Taberei, Prelungirea Ghencea intr-un bloc
nou in Cartierul Latin avand o suprafata
desfasurata de 110 mp, mobilat, utilat,

99.999 {; (0767.377.376/
0785.225.855 

marian_visanescu@yahoo.com 

276. Drumul Taberei Romancierilor circu-
lar, et. 6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc

reabilitat, termopan, fara alte imbunatatiri,
intabulare, cadastru, accept credit.

67.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

277. Drumul Taberei Telekom! dec., et.
6/10, 72 mp, 1979, Bozieni, 3 camere c-

tie 1979, etaj 6/10, confort 1, dec., necesi-
ta renovare, balcon, 2 grupuri sanitare, 71

mp. acte, bloc curat, se accepta credit,
negociabil, acces usor metrou. 85.000

{; (0724.370.636/ 0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

225. Dristor, Fizicienilor,  la 15 min. de
metrou, confort 1 dec., 67 mp, la parter/4,
bloc 1984, cu toate imbunatatirile, insta-
latii schimbate, mobilat modern, zona lin-

istita, acte la zi, 2 gr. sanitare, merita
vazut, 93.000 {; (0728.879.795 

226. Dristor, Liviu Rebreanu, chiar la
Park Lake, dec., et. parter/10, 68 mp,

1970, dec., bloc reabilitat, termopane, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, vedere

spate, 5 minute metrou, 2 minute piata
Ramnicu Sarat, parc IOR 98.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

227. Dristor, metrou, dec., confort 1 dec.,
76 mp, etajul 5/10, bloc 1976 monolit

reabilitat, cu imbunatatiri decente, centrala
proprie, 1 balcon si 1 gr. sanitar, pozitie
excelenta, acte la zi, liber, se accepta
credit, 110.000 {; (0728.879.795 

228. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland
ocazie  la cateva min de metrou, confort 1
dec., 77 mp, etajul 6/8, bloc 1988 reabili-
tat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
bucataria mobilata, curat, 2 gr. sanitare si
1 balcon, pozitie excelenta, 123.200 {;

(0728.879.795 

229. Dristor, ocazie,  intre Ramnicu Val-
cea si Ramnicu Sarat, la parter/8 fara bal-
con, confort, 65 mp, bloc 81 reabilitat, cu
imbunatatiri decente, 2 grupuri sanitare,

acte la zi, zona linistita, la 10 min. de
metrou, merita, 98.000 {;

(0728.879.795 

230. Dristor, Odobesti, vedere parc
semidec., et. 5/10, 1970, Mall Park Lake.
Apartament 3 camare confort 1, semidec.,
renovat recent, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, gresie, fainata, parchet,
termopane, mobilat si utilat, merita vazut

99.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

231. Dristor, Park Lake Mall, semidec.,
aproape de parc, confort 1 semidec., 65
mp, etajul 5/10, bloc monolit, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, mobilat utilat modern, zona

linistita, merita vazut, 100.000 {;
(0728.879.795 

232. Dristor, Park Lake, sector 3, dec.,
ap. 3 camere, cf. 1, et. 1, fara imbunatatiri,

neg. 105.000 {; (0747.805.667 

233. Dristor, Park Lake, vedere catre
parc IOR, semidec., et. 6/10, 70 mp,

1970, Liviu Rebreanu, confort 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, bucatarie
mare, termopane, fara imbunatatiri
recente, acte ok, situat la 8-10 min.

metrou Dristor, 95.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

234. Dristor, Ramnicu Sarat  la 10 min
de metrou, confort 1 dec., 69mp, etajul

5/8, bloc 1984 reabilitat, cu gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, decent, acte la

zi, pozitie excelenta, merita vazut !
110.000 {; (0728.879.795 

235. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
4/10, 72 mp, 1984, apartament de 3

camere cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-
coane. Situat la 6 minute de Park Lake.

Renovat. Se poate vinde si mobilat
122.000 {; (0769.651.162 

236. Dristor, Ramnicu Sarat,  la 10 min.
de metrou, confort 1 dec., 72 mp, etajul

3/4, bloc 1984 reabilitat, cu gresie faianta,
parchet, termopan, decent, 2 balcoane si

2 gr. sanitare, zona linistita, acte la zi,
merita, 94.000 {; (0728.879.795 

237. Dristor, Ramnicu Valcea metrou
confort 1 semidec., 68mp, etajul 2/8, bloc

1985 reabilitat, cu termopan fara alte
imbunatatiri, zona linistita, actte la zi, 2 gr

sanitare si 1balcon , merita vazut !
97.000 {; (0728.879.795 

238. Dristor, Ramnicu Valcea,  aproape
de metrou, confort 1 dec., 68 mp, etajul

7/8, bloc 1986 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, partial mobilat si utilat,

acte la zi, zona linistita, merita vazut,
118.000 {; (0728.879.795 

239. Dristor, Ramnicu Valcea,  la 10
minute de metrou, confort 1 semidec., 71

mp, etajul 2/8, bloc 84 reabilitat, cu finisaje
decente, centrala proprie, 2 gr. sanitare,
zona linistita, merita vazut, 114.999 {;

(0728.879.795 

240. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland,
confort 1 dec., 70 mp, etajul 1/8, bloc 87
reabilitat, amenajat lux, bucataria mobila-
ta, instalatii noi, zona linistita, 2 gr. san-

itare, 1 balcon, merita vazut, 126.000 {;
(0728.879.795 

241. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland,
confort 1 semidec., 68 mp, etajul 7/8, bloc
86 reabilitat, cu toate imbunatatirile mod-
erne, instalatii noi, mobilat modern, curat,

zona linistita, 2 gr sanitare, acte la zi,
merita vazut, 125.000 {;

(0728.879.795 

242. Dristor, Reconstructiei, mall Park
Lake, semidec., et. 8/10, 72 mp, 1967, 2
minute parc IOR, 10 minute metrou Dris-

tor, 2 balcoane, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
geam baie, liber, toate actele 92.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

243. Dristor- Baba Novac-adiacent,
Apartament 3 camere- semidec., et. 1, 69
mp, 1981,  120.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

244. Dristor- Park Lake dec., et. 1/4, 65
mp, 1970, 5 minute metrou si piata Ram-

nicu Sarat, Mall Park Lake si parc IOR
foarte aproape, dec., bloc reabilitat, ter-
mopane, toate actele,liber. 88.800 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

245. Drumul Sarii, 3 camere, 80 mp, et.
2/4, centrala, dec., et. 2/4, 80 mp, 1988,
apartament 3 camere, dec., doua grupuri
sanitare, balcon, centrala proprie, etaj 2/4.
Imobilul se vinde mobilat si utilat, asa cum
apare in poze. In anul 2019 acesta a fost

renovat integral 139.500 {;
(0742.400.300 

246. Drumul Taberei semidec., et. 7/8,
68 mp, 1983, 1 Mai- Ghencea 3 camere cf
1 etaj 7 din 8 semidec., 2 grupuri sanitare,
termopan, usa metalica, parchet, geam la

baie, acte 85.000 {; (0727.279.336 

247. Drumul Taberei dec., et. 3/4, Ap. 3
cam, intersectie plata - lidl, et. 3/4, dec.,

liber. Super oferta! (0769.668.915/
0721.372.512 

248. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 80
mp, 2022, apartament 3 camere tip A, in
complex faza 5.Semifinisat 132.500 {;

(0738.713.283/ 0738.713.282 
office@plazaresidence.ro 

249. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 80
mp, 2022, apartament 3 camere tip A, sit-
uat pe bd. Timisoara nr. 14, Plaza Resi-

dence Faza 5 132.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

250. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 81
mp, 2022, Apartament 3 camere tip B

complex nou Faza 5 129.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

251. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 85
mp, 2022, Apartament 3 camere tip C sit-
uat in complex Plaza Residence faza 5,

semifinisate. 135.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

252. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 62 mp,
Apartament confort 1 , 62 mp , termopat ,
dec., bloc anvelopat cu terasa refacuta ,
balcon inchis cu termopan .200 de m de

parcul Moghioros , metrou etc , usor
negociabil 72.000 {; (0770.602.023 

vonhahamedia@gmail.com 

352. Iancului, Pantelimon, Marius dec.,
et. parter/8, 68 mp, 1984, 3 camere, cu

balcon, liber, mobilat,bloc 1984, parter, cu
balcon inscris in cartea funciara, se poate
cumpara si cu credit, jaluzele exterioare

86.000 {; (0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

353. Iancului, penthouse Mega Mall,
dec., et. 9/9, 105 mp, 2010,  180.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

354. Iancului, Sachelarie, dec., et. 8/10,
66 mp, 1976, apartament 3 camere dec.,
67 mp, 2 balcoane mari, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, AC, mobilat si utilat, orientat SE,
fara risc seismic, fara urgenta, 87.000 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

355. Iancului- Avrig, semidec., et. 4/10,
65 mp, 1962, cf. I, 65 mp, semidec., 2
gr.sanitare, balcon, etaj 4 din 10, bloc
1962 caramida, parchet masiv, gresie,

faianta, renovat, foarte curat, usa metali-
ca, apropiere Obor, metrou, 85.000 {;

(0749.199.196/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

356. Incalzire in pardoseala, aproape de
metrou, total dec. dec., et. parter/8, 78

mp, 2022,  99.520 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

357. Ion mihalache (1Mai)- Domenii- Ciu-
perca- Popisteanu- Expozitiei semidec.,

et. 6, 83 mp, 1973,  145.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

358. Ion Mihalache Apartament 3
Camere dec., et. 3, 85 mp, 1979,

179.000 {; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

359. Ion Mihalache, semidec., aparta-
ment 3 camere, 150.000 {;

(0722.283.303 

360. Ion Mihalache, Mega Image, dec.,
et. 2/10, 82 mp, 1979, 3 camere transfor-
mat in 2 camere, et. 2/10, dec., c-tie 1979,
82 mp, fara amenajari, bloc izolat termic,
boxa subsol, termopane, parchet masiv

de stejar, acte facute, accept credit,
139.000 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

361. Ion Mihalache, Parcul Kiseleff, Piata
1 Mai dec., et. 3/8, 85 mp, 1979, acum la
vanzare ap. 3 cam., renovat recent total
de la A-Z, instalatii sanitare, electrice noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, usi
noi, usa metalica, reabilitat termic, teava

gaze centrala. 184.000 {;
(0731.144.153 

362. Ion Mihalache, Turda, Piata Domeni,
bloc 2007 semidec., et. 2/3, 92 mp, 2007,
Intre Turda si Piata Domenii, apartament
3 camere, semidec., situat la etajul 2/3,
suprafata utila de 77,19 mp + balcon

15,48 mp = total util 92,67mp, daca se
doreste si garaj pret - 15.000 euro

210.000 {; (0753.095.601 
office@credoamg.ro 

363. IOR. Apartament Nou 3 camere
Spatios 10 min. Parc IOR dec., et. 3/12,

113 mp, 2022,  149.775 {;
(0775.230.800 

alexandru@habitatgroup.ro 

364. Iuliu Maniu, apartament 3 camere +
boxa cadou dec., et. 8/10, 85 mp, 2020, 2
balcoane, finisaje complete, centrala pro-
prie, 2 bai, contorizare individuala, zidarie
completa din caramida, acces securizat,

supraveghere video, fara taxa de
mentenanta ansamblu. 95.900 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

365. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, circular, et. 8/10, 64 mp,
1972, chiar pe Ciucea, bloc reabilitat, cen-
trala, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, calorifere

schimbate, aer conditionat, liber, toate
actele, 84.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

366. Jean Steriadi, biserica de lemn,
Profi, dec., et. 2/4, 66 mp, 1970, 7 minute
metrou, 5 minute Auchan, bloc reabilitat,
gresie, faianta, termopane, 76.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

367. Joita, Giurgiu, Castelli 1, Primaverii,
130 mp, 2016, ap. 3 camere, parter vila,
particular, semifinisat, intr. separata, sin-

gur curte = 300 mp si la schimb cu 2
camere/ garsoniera Bucuresti, 64.000 {;

(0771.583.257 

368. Kiseleff - Arcul de Triumf - Cluceru-
lui semidec., et. 5/7, 113 mp, 2006, Agen-
tie imobiliara, bloc 2006, parcare subsol,

renovat lux integral, 5/7, bucatarie
Rovere, utilata nou (nefolosit) Bosch -

frigider, masina de spalat vase, aragaz,
cuptor), liber, portar nonstop 379.900 {;

(0723.627.543 

369. Kiseleff, Arcul de Triumf, aparta-
ment in vila semidec., et. parter/1, 81 mp,

1927,  435.000 {; (0742.893.157 
daniel@danieldobre.ro 

370. Lacul Tei langa Parcul Circului dec.,
et. 5/10, 74 mp, 1978, Bd Lacul Tei, intre
Parcul Circului si Parcul Tei bloc reabilitat

termic, an 1978, 74mp, dec. orientare
sud, amplasat pe milocul blocului, 2bal-
coane cadastru, intabulare, se accepta

credit, 96.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

371. Lacul Tei Lukoil Parc, apartament 3
camere dec., et. 9/10, 70 mp, 1975,

94.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

372. Lacul Tei Petricani 3 camere 2 bai
96 mp dec., et. 1/2, 96 mp, 2022, Strada

Petricani, 3 camere, 96 mp, priveliste lacul
tei de pe terasa, comision 0% 168.067

{; (0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

373. Lacul Tei, apartament 3 camere,
dec., et. 10/10, 60 mp, 1975,  78.900 {;

(0752.289.547 
cristi.priza@gmail.com 

374. Lacul Tei, Domino dec., et.
parter/10, 54 mp, 1976, P/10,dec,cf 2

sporit,bloc fara risc seismic,reabilitat ter-
mic,scara civilizata,mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal aer
conditionat, acte OK, liber, zona linistita,

acc credit, neg. 64.500 {;
(0724.336.834 

375. Lacul Tei, Parcul Tei, Petricani, dec.,
et. 9/10, 69 mp, 1974, 2 balcoane, dec.,

geam la baie, buctarie mare, gresie,
faianta, termopane, usa metalica.Universi-

tatea Tehnica de Constructii Bucuresti,
88.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

376. Lacul Tei, Petricani, 3 camere, 119
mp dec., et. 1/2, 119 mp, 2022, Strada
Petricani, 3 camere, 119 mp, priveliste
lacul Tei de pe terasa, Comision 0%

184.874 {; (0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

377. Lacul Tei, Petricani, 3 camere, 119
mp dec., et. 2/2, 119 mp, 2022, Strada
Petricani, 3 camere, 119 mp, priveliste
lacul Tei de pe terasa, Comision 0%

184.874 {; (0742.400.300 
callcenter.imz@gmail.com 

378. Lacul Tei, vav Domino, Facultatea
de Constructii dec., et. 8/10, 71 mp, 1977,
Intre Parcul Tei si Parcul Circului,10minute

metrou Stefan cel Mare aproape Parcul
Circului, cf.1 dec., 74 mp, bloc1976 reabil-
itat termic, pe mijloc, orientare est, imb, G,
F, P, UM, cadastru, intabulare, 80.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

379. Lacul Tei- Domino Plaza- Mega
Image. Apartament 3 camere dec., et. 1,

65 mp, 1978,  115.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 
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200. Dorobanti, Radu Beller, vedere
parc Floreasca circular, et. 10/11, 62 mp,
1962, 2 balcoane, baie cu geam, intrare
din parc, vedere parc si lac, orientat sud-

est, coloana de tevi verticale inlocuite
recent. Vecinatati: Aviatie, Primaverii, Vic-

toriei, Stefan cel Mare, Aviatorilor
110.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

201. Dream Residence semidec., 58 mp,
2022, Apartament 3 camere, Dream Resi-
dence Rahova, in suprafata de 58.40 mp,
la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
2, bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 75.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

202. Dream Residence dec., 80 mp,
2021, Apartament 3 camere, Dream Resi-

dence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
103.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

203. Dream Residence, apartament uni-
cat cu spatiu de depozitare de 11 mp,
dec., et. 6/6, 75 mp, 2018,  99.900 {;

(0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

204. Dristor dec., et. 6/8, 51 mp, 1982,
Apartament de 2 camere dec., la et 6/8, in
bloc din 1982, de 51mp. Se afla la circa 5-

6 minute de metrou Dristor. Gresie,
faianta, parchet termopan, bloc reabilitat,
scara curata 86.500 {; (0769.651.162 

205. Dristor - 3 minute metrou - str Ram-
nicu Valcea dec., et. 6/10, 55 mp, 1983,
Apartament de 2 camere dec. renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. 91.000 {; (0769.651.162 

206. Dristor - Ramnicu Sarat, dec., et.
2/4, 71 mp, 1987, Proprietar vand, 3
camere, dec., an 1987, S utila totala

71mp, 2/4, g+f+p, termopan, 2 AC, 2 bai,
orientare S-E, loc propriu parcare, acte la

zi, exclus agentii imobiliare, discutabil.
97.000 {; (0733.787.340 

207. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, Ambrozie dec., et. 1/4, 65 mp, 1968,

chiar pe Camil Ressu, stradal, vedere
spate, bloc reabilitat, termopane, vedere
mixta, fara imbunatatiri, liber, toate actele

88.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

208. Dristor Camil Ressu dec., et. 1/4,
65 mp, 1970, Piata Ramnicu Sarat,
apartament de 3 camere dec., fara

imbunatatiri, termopan, bloc reabiltat,
vedere mixtaLiber, toate actele 88.888

{; (0769.651.162 

209. Dristor Mc Donald s  la 1 minut de
metrou, etajul 10/10 fara probleme, 71mp,
bloc 1985 reabilitat, cu toate imbunatatir-
ile, mobilat utilat modern, 2 balcoane si 2

gr sanitare, pozitie excelenta, merita vazut
! 115.000 {; (0728.879.795 

210. Dristor metrou semidec., et. 4/10,
68 mp, 1970, Baba Novac, confort 1,

semidec., etaj 4 din 10, bloc reabilitat ter-
mic, bucatarie mare, renovat complet,

instalatie sanitara si electrica schimabate,
liber, acte ok, situat la 5-6 min. metrou

115.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

211. Dristor metrou, dec., et. 1/4, 65 mp,
1970, Camil Ressu, Piata Ramnicu Sarat,

apartament de 3 camere dec., fara
imbunatatiri, termopan, bloc reabiltat,

vedere mixta, liber, toate actele, situat la
5-7 min. metrou si parcul Titan 88.800 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

212. Dristor Mihai Bravu colt cu Calea
Vitan  etajul 1/10, dec., 75mp, bloc 1985,

cu gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat utilat modern, curat, 2 gr sanitare

si 2 balcoane, curat, acte la zi, pozitie
excelenta, merita vazut ! 108.000 {;

(0728.879.795 

213. Dristor Ramnicu Sarat  confort 1
dec., 74mp, la parter/4 cu balcon, bloc
1983, cu gresie faianta, parchet, ter-

mopan, decent, 2 grupuri sanitare, zona
linistita, ideal spatiu comercial sau locuin-

ta, merita vazut ! 110.000 {;
(0728.879.795 

214. Dristor Ramnicu Valcea - Benzinar-
ia MOL semidec., et. 2/8, 70 mp, 1984,
Apartament semidec., cu 2 grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, bloc reabiltat. Scara
impecabila 96.000 {; (0769.651.162 

215. Dristor Ramnicu Valcea Kaufland
la cateva minute de metrou, confort 1

dec., 68mp, etajul 7/8, bloc 86 reabilitat,
cu toate imbunatatirile, decent, partial
mobilat, acte la zi, zona linistita, merita
vazut ! 120.000 {; (0728.879.795 

216. Dristor, dec., et. 4/10, 1977, va
oferim spre vanzare un apartament de 3
camere, foarte spatios, dec., in suprafata
de 75 mp, confort 1, situat la etajul 4/10 al

unui bloc anvelopat, construit in anul
1977, 105.000 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

217. Dristor, 10 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 3/8, 69 mp, 1985, rond

Baba Novac, chiar pe Aurel Botea, bloc
reabilitat, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi

interioare si instalatii electrice schimbate,
geam baie, ac, mobilat 125.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

218. Dristor, apartament deosebit, zona
excelenta semidec., et. 10/10, 71 mp,
1985, Ap. 3 camere,recent renovat, in

cartierul Dristor. Imobil construit in 1985,
bloc anvelopat, et. 10 din 10, 71 mp, 2
bai, 2 balcoane, loc parcare, bucatarie

mobilata, utilata, finisaje de calitate.
115.000 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

219. Dristor, Baba Novac, restaurant
Rucar, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1968,
10 minute metrou, chiar pe Reconstruc-

tiei, bloc reabilitat, 2 balcoane, geam baie,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, mobilat si utilat, aer conditionat,

calorifere schimbate, liber, 92.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

220. Dristor, Camil Ressu, apartament 3
camere renovat si mobilat semidec., et.

5/10, 67 mp, 1969,  110.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

221. Dristor, Camil Ressu, Piata Matei
Ambrozie,  la 2 minute de metrou, confort
1 dec. 68 mp, etajul 1/4, bloc 83 reabilitat,
cu imbunatatiri decente, 2 gr. sanitare si 1

balcon, acte la zi, zona linistita, merita
vazut, 116.000 {; (0728.879.795 

222. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu
Sarat,  aproape de metrou, confort 1 dec.,

70 mp, etajul 1/4, bloc 1983, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, curat, zona linistita, 2 gr san-
itare, 1 balcon, merita vazut 121.000 {;

(0728.879.795 

223. Dristor, chiar pe Odobesti,10
minute metrou, semidec., et. 1/4, 67 mp,
1968, chiar la intrarea in parcul IOR, mall
Park Lake, scoala 88, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, geam baie, 107.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

224. Dristor, Fizicienilor,  la 10 min de
metrou, confort 1 dec., 69 mp, etajul 3/8,
bloc 84 reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat utilat Mobexpert,

curat, zona linistita, acte la zi, merita vazut
123.000 {; (0728.879.795 



501. Otopeni, str Maramures dec., et.
3/3, 75 mp, 2021, apartament de 3

camere in complexul My sweet home de
pe str. Maramures, comision 0%, proiectul
este finalizat si dispune de o reducere de
pret de 5% fata de pretul de lista initial,

83.250 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

radu@proestate.ro 

502. Otopeni. dec., et. 1/6, 100 mp,
2022, Cumpar luare in spatiu, adresa in

Otopeni.Am nevoie pentru a inscrie copilul
la gradinita. scoala, nu ma ajuta doar viza

de flotant.Ofer 200 E, 1.000 L;
(0741.227.222 

503. Ozana - Fetesti, dec., et. 2/4, 10
minute de mers pe jos de metroul 1

Decembrie, Auchan, scoala nr 149, piata
Ozana, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, gaze cu 2 focuri, pret dis-
cutabil. 90.000 {; (0730.421.581 

504. Ozana, dec., et. 1/4, 70 mp, 2018,
ap. 3 cam. dec.. An 2018. Etaj 1/4. Par-

care subterana inclusa 130.000 {;
(0768.360.536 

mihaelamarin76@gmail.com 

505. Ozana, sector 3 dec., et. 3/4, 88 mp,
2021, dezvoltator, ofer spre vanzare

apartament 3 camere, dec., etaj 3/4, 88
mp, zona verde, priveliste superba, 0

comision, 131.730 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

506. Ozana-Pallady, 2 balcoane,
aproape de metrou, dezvoltator dec., et.

1/5, 80 mp, 2022,  87.356 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

507. Pajura, Piata Presei, dec., et. 8/9,
72 mp, 1967, Pajura, zona verde, apara-

ment 3 camere, dec., etaj 8/9, renovat
complet, mobilat si utilat, toate actele, bloc
reabititat, scara curata, fara risc seismic.

100.000 {; (0722.610.532 
elenacalofir@gmail.com 

508. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 83 mp, 2021, apartament de 3

camere (sup. utila 82,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal. Cotroceni), pret

FARA Tva, 190.000 {; (0724.504.517/
0724.504.111 

residence.midtown@gmail.com 

509. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
penthouse dec., 167 mp, 2022, Aparta-

ment tip penthouse cu o terasa de 90 mp
intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o zona
de exceptie a capitalei, Bd. Geniului, nr.,

2-4 ( vis-a-vis de Palataul Cotroceni), pret
FARA Tva, 313.500 {; (0724.504.517/

0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

510. Pallady Apartament mobilat, cu par-
care dec., et. 1/6, 87 mp, 2017, Va doriti
confortul unui apartament spatios de 3
camere in bloc nou constructie 2017?

Masina o puteti parca langa bloc, pe locul
de parcare special amenajat. 103.000 {;

(0731.026.636 
office@zonere.ro 

511. Pallady Titan Metrou 10 minute
Direct Dezoltator dec., et. 6/7, 84 mp,
2022,  86.056 {; (031.005.13.20 

florian.t@star-construct.ro 

512. Panait Cerna, langa Bd. Unirii,  et.
3/8, 77 mp, 1987, proprietar, 3 camere
dec.e, 77 mp, renovat, centrala proprie,

calorifere otel, instalatie cupru, 2 bai, cea
mare cu geam, 167.500 {;

(0722.785.668/ 0723.316.191 
razvanconstantin.ioan@gmail.com 

513. Pantelimon dec., et. 1/3, 81 mp,
2022, TVA 0% - Proprietar - Apartament

generos de 3 camere in proiect cu doar 7
unitati, langa lacul Lebada si padure, la

900 m de Lidl, Mega Image si statie auto-
buz. Acces rapid la Metrou Pantelimon.

79.500 {; (0729.300.529 
lucafloringabriel@gmail.com 

514. Pantelimon dec., et. 1/3, 76 mp,
2022, TVA0% - Proprietar - Apartament 3
camere, generos, in proiect cu doar 7 uni-
tati, langa lacul Lebada si padure, la 900
m de Lidl. 76.000 {; (0729.300.529 

lucafloringabriel@gmail.com 

515. Pantelimon - Ilfov, Biruintei Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 1/6, 54 mp,
2017, Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 1Nr.balcoane:

1An constructie: 2017Regim 
inaltime: P +6ESuprafata construita: 64

mp 70.000 {;

516. Pantelimon 286 - Delfinului - Bd
Chisinau dec., et. 8/10, 71 mp, 1976, 3

camere, dec., 61mp utili, 10mp balcon si
loggie, etaj 8/10, priveliste fata, 2 debarale

hol, reabilitare termica aprilie 2022, ter-
mopane noi, 1 baie, necesita renovare,

luminos, spatios 80.000 {;
(0726.573.669 

vendia.urban@gmail.com 

517. Pantelimon nr. 352, intre spital si
Cora dec., et. 3/10, 70 mp, 1974, vand

apartament 3 camere, sos. Pantelimon nr.
352, intre spitalul Panteliomon si Cora, an
de constructie 1974, dec., suprafata utila
70 mp, etaj 3/10, g, f, p, t, um 76.999 {;

(0764.529.841 

518. Pantelimon, et. 6/9, 75 mp, 1984,
Cimitirul Armenesc, c-tie 1984, cf. 1, 6/9,
2gr. sanitare, balcon, renovat, curat, se
poate locui imediat, g, f, p, t, um, scara

curata, zona civilizata, metrou iancului 10
minute, cadastru, intabulare disc.,

90.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

519. Pantelimon, semidec., et.
parter/10, 66 mp, 1978, vizavi de Mega
Mall, cf. 1, vedere laterala pe str. Hobita,
liber, acte la zi, se poate preta si pentru

cabinet, birouri, dar fiind semistradal
poate fi un camin foarte bun pentru o fam-

ilie, 79.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

520. Pantelimon, Bd. Chisinau Parcul
Nationa Mega Mall dec., et. 6/8, 68 mp,

1981, Delfinului, semistradal, et. 6/8, cf. 1,
dec., 68 mp, 2 bai, bl 1981, 2 lifturi, reno-

vat, mobilat si utilat, liber, g+f+p+t,
instal/usi int noi, usa metal, 2 unitati de

aer conditionat, zona verde, linistita, acc.
credit, neg., 103.500 {; (0770.956.572 

521. Pantelimon, Cora, dec., et. 11/14,
89 mp, 1976, vanzare 3 camere cf. 1,

dec., st= 89 mp, cu balcoan inchis, etaj
11, fara imbunatatiri, bloc 1976, cu gresie

si faianta mai vechi, geamuri cu ter-
mopan, cu cadastru si intabulare 98.000

{; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

522. Pantelimon, Spital, circular, et.
1/10, 66 mp, 1974, agentia imobiliara va

propune spre vanzare apartament 3
camere supraf. 66 mp, situat la et.1/10,

bloc anvelopat. Imobilul este situat
stradal, vederea este pe spate intr-o zona

linistita, 78.500 {; (0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

523. Pantelimon, stradal, vav Sectia 9
Politie, dec., et. 9/10, 65 mp, 1976, cf. 1
dec., bloc reabilitat, liber, accept credit

69.900 {; (0758.085.003 
bogdanconfort@gmail.com 

524. Parc Sebastian dec., et. 8/8, 68 mp,
1984, apartament dec. compus din 3

camere, confort 1. Dotari: centrala termi-
ca, gresie, parchet, geamuri termopan.
Avantaje: loc de parcare; costuri mici de
intretinere, programat pt. anvelopare in
anul 2022. 85.000 {; (0728.290.175 

Cristina.giuran@yahoo.com 

525. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 69 mp,

1930, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta si

usor de accesat, 75.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

407. Mihai Bravu- Vatra Luminoasa semi-
dec., et. 3/10, 65 mp, 1965, Etaj 3/10

semidec., reabilitat termic. Este amenajat
ca in foto. Intrare stradala, vedere mixta.
Acte ok. Distanta pana la metrou 5 min.
Pozitie excelenta! Sunati acum! merita

vazut! 78.500 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

408. Militari dec., et. 5/10, 82 mp, 1982,
Militari (Virtutii), dec., etaj 5/10, su.82 mp,

an 1982, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat ter-
mic, transport in comun, metrou, mobilat
si utilat, 127.000 {; (0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

409. Militari (Apusului - langa restauran-
tul Casa Roz) semidec., et. 8/10, 64 mp,

1972, apartament cu 3 camere recompar-
timentat din 4 camere, cu 2 grupuri san-

itare, etaj 8/10, semidec., 64 mp, ter-
mopane peste tot, aer conditionat, par-

chet, usa metalica intrare, pereti cu
lavabil, 72.000 {; (0722.302.080 

410. Militari (Gorjului) semidec., et. 2/8,
70 mp, 1980, apartament de vanzare con-

fort 1, etaj 2 din 8, dec., cu bucatarie
mare, 2 grupuri sanitare, baia mare cu
geam de aerisire, cu imbunatatiri, liber-
nelocuit, toate actele facute, 89.000 {;

(0737.251.733 

411. Militari (langa Politehnica - LIDL)
semidec., et. 7/10, 73 mp, 1979, aparta-

ment de vanzare, confort.1, semidec, etaj
7 din 10, cu 2 grupuri sanitare, si 2 bal-
coane, zona foarte buna, geamuri ter-

mopan, parchet lemn masiv, usa metalica
intrare, greesie si faianta, acte 87.000 {;

(0722.302.080 

412. Militari - 3 camere cu terasa
deosebita de 46 mp dec., et. 7/7, 124 mp,
2021, 3 camere, 2 bai, Militari Residence -
strada Rezervelor nr. 47, langa LIDL, bloc
finalizat pregatit sa te muti, acces imediat
mijloc de transport, magazine si super-
market-uri, comision 0%. 107.000 {;

(0742.400.300 

413. Militari - Iuliu Maniu - Politehnica -
Cora dec., et. 7/10, 1976, Agentie imobil-
iara - 7/10 - dec., 2 balcoane, termopan la
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
unui bloc construit in 2018 in Complexul
Rotar Park Residence situat in zona sta-

tiei de metrou Pacii, cartier Militari,
155.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

429. Militari Zona, Str Tineretului 17
Avangarde CITY dec., et. 1/7, 64 mp,

2022, Apartament de 3 camere cu
suprafata de 64 mp utili, compus din

bucatarie cu balcon living cu balcon, 2
dormitoare si doua grupuri sanitare.PRET
OFERTA!!!68.900 EURO SAU PENTRU

PLATA CASH INTEGRALA LA
SEMNAREA ANTECONTRACTULUI

61.900 EURO !!! 61.900 {;
(0740.501.047/ 0723.159.580 

vanzari1@avangardecity.ro 

380. Lacul Tei-Maica Domnului, Domino,
dec., et. 4/8, 67 mp, 1991, 4/8,cf.1,dec, 2
bai, renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, bloc reabilitat termic, instalatii
electrice si sanitare noi, calorifere noi,
g+f+p+t, usa metalica, aer conditionat,

scara super civilizata, accept credit.
114.000 {; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

381. Lacul Tei. O lume la picioarele tale
semidec., et. 13/13, 83 mp, 1976,

114.000 {; (0742.893.157 
daniel@danieldobre.ro 

382. Lidl Metalurgiei. Apartament 3
camere lux bloc finalizat dec., et. 4/7, 87
mp, 2021,  94.808 {; (0768.676.697 

bianca@habitatgroup.ro 

383. Lizeanu Mutare Imediata, renovat si
mobilat, metrou, bloc reabilitat semidec.,

et. 2/10, 52 mp, 1985,  109.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

384. Magurele de vanzare ap. 3
camere+gradina de 141 mp dec., et.

parter/3, 217 mp, 2022, va oferim spre
vanzare un apartament deosebit situat la
parter in ansamblul rezidential Park Resi-
dence. Apartamentul este compus din 3
camere decomdante si masoara 76 mp

suprafata utila, 93.000 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

385. Magurele, Avras Residence, ap. 3
cam. finisat nou, dec., et. 1/3, 94 mp,

2022, Va oferim oportunitatea sa
achizitionati un apartament deosebit com-
pus din 3 camere dec.e in ansamblul rezi-

dential Avras Residence. Apartamentul
dispune de o suprafata utila totala de 94

mp 96.000 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

386. Magurele, Park Residence 3
camere finisat nou! dec., et. 3/3, 86 mp,

2022, Va propunem spre vanzare un
apartament deosebit situat la etajul 3 in

ansamblul rezidential Park Residence din
orasul Magurele. Apartamentul este com-

pus din 3 camere dec.e si dispune de
terasa. 86.500 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

387. Mall Grand Arena, apartament 3
camere 112 mp cu loc parcare,  et. 7/9,

117 mp, 2022,  110.500 {;
(0722.422.318 

monica@habitatgroup.ro 

388. Margeanului semidec., et. 5/8, 76
mp, 1984, cf 1 semidec., gresie faianta,
parchet termopan, cadastru, intabulare,
mobilat utilat, 2 grupuri sanitare, se afla
aproape de strada Barca si Margeanului

strada Misca Petre, 83.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

389. Margeanului Profi, semidec., et.
5/8, 70 mp, 1983, Buzoieni, bloc putin

retras, intrare si vedere strada, bloc foarte
curat, semidec. cu doua grupuri sanitare
si doua balcoane, atat la sufragerie cat si
la dormitor, se accepta orice tip de credit

74.800 {; (0722.465.875 
radu_emil72@yahoo.ro 

390. Metalurgiei Drumul Binelui Aparta-
ment 3 Camere cu Gradina dec., et.
parter/3, 67 mp, 2022,  115.000 {;

(0731.510.845 
robert.obrejan@zonadesud.ro 

391. Metalurgiei, Arghezi Parc, aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 1/5, 87 mp,

2021,  94.797 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

392. Metalurgiei, Arghezi Park - Aparta-
ment 3 camere  et. 5/6, 92 mp, 2022,

109.400 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

393. Metalurgiei, Arghezi Park - Aparta-
ment 3 camere semidec., et. 3/6, 87 mp,

2022,  90.200 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

394. Metalurgiei, Noua Casa, finalizat,
apartament 3 camere dec. dec., et. 1/5,

87 mp, 2021,  104.900 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

395. Metalurgiei- Rezidential-Spectacu-
los-Apartament 3 camere dec., et. 1/5, 87
mp, 2021,  90.380 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

396. Metrou Mihai Bravu, Delta
Vacaresti, dec., dezvoltator dec., et. 2/6,

79 mp, 2022,  138.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

397. Mihai Bravu  et. 3/10, 70 mp, 1976,
stradal, Posta Iancului, intersectie, 2

minute metrou, cf. 1, 3/10, balcon, 70 mp,
renovat decent, curat, g, f, p, t, um, bl.

reabilitat termic, super zona, scoli, gradi-
nite, merita vazut, cad., intabulare, disc.,

95.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

398. Mihai Bravu - bloc Bucur Obor dec.,
et. 5/10, 1975, confort 1, dec., 5/10, fara
imbunatatiri, intabulare cadastru, accept

credit . 85.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

399. Mihai Bravu / Pasajul Obor /vis a vis
de Spectrum dec., et. 9/10, 73 mp, 1978,
Ap 3 cam dec. , foarte bine impartit / cu
interior curat , balcon mare pe 2 camere
inchis in termopan , bl nestradal reabilitat
scara curata, parc in fata bl zona verde
ozonata. 93.500 {; (0771.791.542 

400. Mihai Bravu / Vacaresti semidec., et.
5/10, 70 mp, 1985, Apartament 3 camere,
confort 1, semidec., etaj 5/10, bloc 1985,

fara amenajari, 2 balcoane, 1 grup sanitar,
acte, negociabil 129.000 {;

(0733.089.030 

401. Mihai Bravu rond Baba Novac Dris-
tor  Apartament de lux, confort 1 dec.,

78mp, etajul 8/10, bloc 1977, amenajat cu
toate imbunatatirile noi, instalatii noi, teava
de gaz separata pe palier, 2 balcoane si 1

gr sanitar, merita vazut ! 109.000 {;
(0728.879.795 

402. Mihai Bravu rond Baba Novac Dris-
tor  confort 1 dec., 69mp, etajul 3/8, bloc

1985 cu imbunatatiri decente, acte la zi, 2
gr sanitare, zona linistita, merita vazut !

123.000 {; (0728.879.795 

403. Mihai Bravu, Ferdinand, Spectrum,
apartament 3 camere semidec., et. 1/10,

62 mp, 1974,  79.000 {;
(0731.510.845 

robert.obrejan@zonadesud.ro 

404. Mihai Bravu, Lic. I. Hasdeu bl.1978,
metrou 4 min.  et. 9/10, 73 mp, 1978, etaj

9/10, dec., curat cu balcon mare pe 2
camere. Bloc reabilitat termic. Acte ok.

Este situat in plan 2, ferit de zgomot. Dis-
tanta pana la metrou 5 min. In imediata
apropiere se afla piata Obor, 93.500 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

405. Mihai Bravu, rond Baba Novac dec.,
confort 1 dec., 70 mp, etajul 9/10, bloc

1975 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, decent, 2 balcoane si 1 gr. san-

itar, pozitie excelenta, acte la zi, merita.
Pretul este discutabil 107.000 {;

(0728.879.795 

406. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, pod
Vacaresti, 3 cam. semidec., et. 2/5, 63

mp, 2021, et. 2/4, 2 ap. pe nivel, 3 m inal-
time interior, 2 bai utilate, bucatarie mobi-

lata, ac, finisaje premium, finalizat,
locuibil, vanzare direct, 5 min. de metrou
M. Bravu si parc,dezvoltator, + TVA 5%.

129.000 {; (0740.016.919 

430. Militari, 1 min. de Scoala 310, Gor-
jului, dec., et. 4/8, 71 mp, 1980, aparta-
ment, confort.1, cu centrala proprie, etaj
4/8, dec., an const.1980, supraf. 71 mp,
cu 2 grupuri sanitare, 1 balcon, geamuri
termopane peste tot, pereti lavabil, curat,

liber, toate actele, 88.000 {;
(0722.302.080 

431. Militari, Apusului, Aragonitului dec.,
et. parter/4, 64 mp, 1981, Trei camere

dec., zona Apusului-Aragonitului, parter
din 4 niveluri, 64 mp, constructie 1981.

Usa metalica, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, doua bai, liber de

sarcini. 74.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

432. Militari, Apusului, Gorjului, Aragoni-
tului, dec., et. parter/4, 65 mp, 1986,

agentie imobiliara, P/4, bloc 1986, nere-
abilitat, termopan integral, gresie si

faianta, parchet, renovat 3 ani, gura foc
pentru centrala, rampa la scara, aer con-

ditionat, contor gaze separat, intab.,
84.900 {; (0723.627.543 

433. Militari, Apusului, Gorjului, p/4, dec.
intabulare dec., et. parter/4, 64 mp, 1981,
Ag imobiliara Militari, Estacadei, bloc din
1981, 2 grupuri sanitare, liber, intabulare,
termopan, apartament pe mijloc, vedere
spate, uscatorie la parter, fara balcon,

comision 2% 73.000 {; (0723.627.543 
totali@totali.ro 

434. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere dec., et. parter/4, 55 mp, 2022,

oferta promotionala, apartament cu 3
camere, pe str. Tineretului, dec., finisaje la
alegere, statie STB 178, 278 si 138 la 50
m, utilitati: canalizare, gaze, curent elec-

tric. Comision 0 60.500 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

435. Militari, Belsugului 3 camere de
vanzare dec., et. 2/4, 64 mp, 2017,

94.989 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

436. Militari, garsoniera cu terasa,
Envogue Residence dec., et. 7/7, 214 mp,
2020, Drumul Ciorogarla, suprafete gen-
eroase, terase mari, finisaje superioare,

parcare subterana nu este inclusa in pret,
complet utilata si mobilata, randament

investitional mare 130.200 {;
(0725.083.454 

envogueresidence@gmail.com 

437. Militari, Gorjului vanzare aparta-
ment 3 camere semidec., et. parter/10, 70

mp, 1975, Va ofer spre vanzare un
apartament cu 3 camere ce se afla la

parter din 10 al unui bloc situat in zona
statiei de metrou Gorjului cartier Militari.

91.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

438. Militari, Gorjului, bloc stradal reabil-
itat, semidec., et. 8/9, 71 mp, 1977,

apartament cu 3 camere, suprafata 71
mp, semidec., etaj 8/9, 2 balcoane,

bucatarie 10 mp, finisat complet, mobilat
si utilat. Bloc reabilitat termic, an construc-

tie 1977. Comision 0%, 89.500 {;
(0742.400.300 

439. Militari, Gorjului, metrou, dec., et.
4/4, 1982, bloc 1982, confort 1, 70 mp,

dec., 2 gr. sanitare, 2 balcoane, termopan,
usa metalica, aer conditionat, necesita
renovare, pret fix, intabulare, cadastru,

accept credit, pret fix ! 72.500 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

440. Militari, Iuliu Maniu stradal, Apusu-
lui dec., et. 9/10, 70 mp, 1978, 3 camere
confort 1 dec., mobilat, etaj 9/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare, 98.000 {; (+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

441. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 5/6, 88 mp, 2021,

direct dezvoltator, bloc p+6+terasa izolata
40 cm, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka,
pereti zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe

mentenanta 0, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 105.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

442. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 1/6, 100 mp, 2022,
direct dezvoltator, bloc p+6+terasa izolata
40 cm, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka,
pereti zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe

mentenanta 0, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 115.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

443. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, OMV dec., et. 6/6, 84 mp,

2021, Direct dezvoltator, bloc p+6+terasa
izolata 40 cm, 2 intrari, 2 lifturi, geam tri-
pan Veka, se poate face open-space,

STB la 50 m, taxe mentenanta 0, metrou
Pacii la 600 m, detalii la www.nuferilor.ro

95.000 {; (0799.049.142/
0771.789.681 

apartamente2016@gmail.com 

444. Militari, Lujerului, dec., et. 4/8, 76
mp, 1984, se vinde apartament 3 camere,
zona Lujerului, dec., etaj 4/8, constr. 1984,
2 gr. sanitare, 2 balcoane, loc de parcare.

92.500 {; (0769.115.522 

445. Militari, Lujerului, Cora, cf.1, dec.,
1980 dec., et. 4/14, 71 mp, 1980, dec.,
cf.1, 1980, 4/14, balcon, bloc cu buncar

antiatomic, 3 lifturi, 2 scari interioare,
acces bloc fata Iuliu Maniu si spate.

95.000 {; (0722.274.245 

446. Militari, Mc Donald's, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. parter/10, 68 mp,
2022, 3 camere in bloc finalizat, dec.,

complet finisat, 2 bai, disponibil pe parter
si etajul 10/10, 68 mp utili, orientare sud,

sector 6 - Bucuresti, Rotar Park Resi-
dence 2 85.000 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

447. Militari, Metro dec., 65 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

70.412 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

448. Militari, Metro, dec., 68 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

71.925 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

449. Militari, Osiei, Lidl, 3 camere
+terasa, 124 mp, dec., et. 7/7, 124 mp,

2021, 3 camere 124 mp (78 mp utili + 46
mp terasa), Militari, Drumul Osiei, langa

lidl Rezervelor, etaj 7 din 7, lift, bloc 2021,
finalizat si locuit, statii STB (138, 178,

278), comision 0%. 105.000 Euro,
105.000 {; (0742.400.300 

450. Militari, Pacii dec., et. 1/4, 70 mp,
2011, 3 camere dec., 70 mp, constructie

2011, etaj 1 din 4, gresie, faianta, parchet,
centrala termica, termopan, usa metalica,
STB si metrou in apropiere, magaziine,
scoli. Cod anunt DMF0673 110.000 {;

(0773.311.720 
dragos.manea@locuieste.ro 

451. Militari, Residence, dec., 72 mp,
2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 75.600 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

452. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., 54
mp, 2020, mutare imediata, direct dez-

voltator, ansamblu rezidential, imobil nou
modern, finisat, centrala proprie, 1 gr. san-

itar, 1 balcon, 54 mp, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 1 min. STB 138, 178 TVA
5% inclus 51.900 {; (0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 
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453. Militari, sector 6, str. Mohorului,
zona Gorjului, Bucuresti dec., et. 4/4, 67
mp, 1981,  75.000 {; (0722.622.216 

adela.grigore@kw.ro 

454. Militari, Uverturii, 3 cam. bloc nou,
0% comision semidec., et. 4/5, 72 mp,

2017, bloc nou 2017, situat la etajul
4/P+5, cu suprafata totala de 72 mp. Ben-

erficiaza de loc parcare in subteran. Se
vinde mobilat si utilat complet. Beneficiaza

de centrala termica, 116.000 {;
(0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

455. Militari, Valea Lunga, 3 camere
semidec., et. 3/4, 41 mp, 1974,

apartamernt 3 camere conf. 3, etaj 3 din
4, bloc curat, linistit, 41 mpu, necesita ren-

ovare integrala, pret negociabil,
(0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

456. Militari, vav metrou Pacii, 2
minute,strada Oboga dec., et. 2/8, 78 mp,
1986, Bloc in programul de reabilitare,2
bai cu fereastra, dec.,balcon, debara,
camara, termopan, parchet, necesita

zugravit,liber, mobilat/utilat,1 minut Kau-
fland,coloana centrala termica,acte

85.000 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

457. Militari, zona Gorjului, apartament
3 camere dec., et. parter/4, 67 mp, 1981,
Militari, Gorjului, apt 3 camere, cf 1, dec.,
su= 67 mp, doua grupuri sanitare si bal-

con, parter inalt, imobil cu 4 etaje, an
1981, contorizare individuala la gaze, tel.
Florin Cernat 78.500 {; (0774.949.061 

458. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 86 mp, 2022, direct
dezvoltator, P+4, finalizare toamna 2022,
diverse suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari
la demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m
STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro,

110.000 {; (0799.049.142/
0771.789.681 

apartamente2016@gmail.com 

459. Militari. Proiect Nou: Apartament 3
camere dec., 92 mp, 2022,  112.500 {;

(0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

460. Mosilor / langa Tata si Fiul / et 5 / bl
1980 / semidec., et. 5/10, 74 mp, 1980,

Apt 3 camere semidec. etaj 5 cu bucatarie
mare patrata hol generos, 2 bai balcon

mare inchis in termopan , curat
locuibil.Bloc stradal reabilitat scara curata

106.000 {; (0771.791.542 

461. Mosilor, 0 comision, Penthouse
semidec., et. 5/5, 115 mp, 2007,
325.000 {; (0729.074.876 

florin@norisk.ro 

462. Mosilor, 4 min metrou Obor, stradal,
c-tie 1979 dec., et. 1/8, 70 mp, 1979, Ap.
situat stradal pe Calea Mosilor, vedere in
spate, bloc reabilitat, 2 bai cu geam, ter-

mopan, dec., constructie 1979, 4-5 minute
de metrou Obor, cf.1, et.1/8, 70 mp, acte

ok, accepta credit 110.000 {;
(0775.237.139 

463. Mosilor, Obor, 5 minute de metrou,
stradal dec., et. 1/8, 70 mp, 1980, et.1/8,
cf1, dec, 2bai cu geam de aerisire,scara

stradala, vedere pe spate,liniste, bloc
reabilitat termic/1980, pozitie de exceptie,
orientat pe Sud ,luminos,fara imb,doar ter-

mopan, contorizat,acte O.K,liber.
110.000 {; (0770.956.572 

464. Mosilor, Restaurant Burebista,
semidec., et. 4/8, 67 mp, 1984, 3 camere
semidec., comfort 1, etaj 4 din 8, 67 mp,
bloc reabilitat constructie 1984, parchet

masiv, fresie, faianta, AC, liber, exclusivi-
tate, 109.900 {; (0758.230.770/

0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

465. Mosilor- Mega Image bl.1983 dec.,
et. 6/8, 77 mp, 1983, Etaj 6/8 dec., bloc
reabilitat termic. Acte ok, liber, vedere

mixta. Este spatios, are 2 gr. sanitare si 2
balcoane. Pozitie excelenta! Distanta
pana la metrou 5-6 min. Sunati acum!

117.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

466. Mosilor- Tata si Fiul ( scoala 50)
metrou 2 min. semidec., et. 5/10, 74 mp,
1980, Etaj 5/10 semidec., bloc reabilitat
termic. Acte ok, liber. Intrare stradala,

scara impecabila. Este spatios, balcon pe
toata suprafata apt, 2 gr sanitare si o pozi-

tie excelenta! 106.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

467. Nerva Traian dec., et. 7/8, 88 mp,
1988, Mall Vitan, strada Vlad Dracu, bloc
reabilitat, 2 ac conditionat, g, f, p, t, 2bal-

coane, 2 bai, fara imbunatatiri majore,
liber, acte la zi, dec., anul 1988, 1990.

138.000 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

468. Nerva Traian, ocazie  et. 7/8, adia-
cent in planul doi, 7/8, confort 1 dec., 83

mp, bloc 1990 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, 2 balcoane si

2 gr. sanitare, zona linistita, acte la zi,
negociabil, merita 142.000 {;

(0728.879.795 

469. Nicolae Grigorescu dec., et. 1/8, 70
mp, 1982, Apartament cu 3 camere, dec.,
loc de parcare, boxa, centrala, aer condi-

tionat 128.000 {; (+40731411265 
trewalexia@gmail.com 

470. Nicolae Grigorescu - Gradina Priva-
ta - Avans 15% l Comision O dec., et.
parter/3, 163 mp, 2022,  120.907 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

471. Nicolae Grigorescu metrou dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, Apartament de 3

camere dec., renovat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat. Se vinde mobilat daca se
doreste. Vedere mixta. Toate actele, liber

110.000 {; (0769.651.162 

472. Nicolae Grigorescu Metrou dec., et.
1/4, 67 mp, 1970, Nicolae Grigorescu,

metrou,Camil Ressu, Fuiorului, confort 1,
dec., bloc tip h, stradal, vedere spate,

liber, fara imbunatatiri, termopane, situat
chiar la metrou Nicolae Grigorescu

89.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

473. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 1/4, 70 mp, 1970, Strandul Cara,

Postavarului, parc IOR, piata Salajan,
confort 1, complet renovat, situat la etajul
1/4, bloc reabilitat termic, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, liber, acte ok,
merita 115.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

474. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou si parc IOR, semidec., et. 6/10, 70

mp, 1974, chiar pe Theodor Pallady,
stradal, vedere mixta, bloc reabilitat, com-

plet renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, piata, 110.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

475. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970,

chiar pe Postavarul, bloc reabilitat,
stradal, vedere spate, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, calorifere
noi, geam baie, liber, toate actele 88.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

476. Nicolae Grigorescu, Al. Fizicienilor,
dec., et. 5/8, 53 mp, 1983, 10 minute

metrou si parc Ior, 7 minute piata Matei
Ambrozie, bucatarie mare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, 2 lifturi 75.000 {;

(0732.135.467 
Ramax2016@yahoo.com 

477. Nicolae Grigorescu, Lotrioara, parc
IOR dec., et. parter/10, 78 mp, 1978,
Vedere parc IOR, dec., 2 balcoane,

bucatarie mare 8,7 mp, gresie, faianta,
parchet, termopane, bloc reabilitat. Mod-

elul mare de apartament. 92.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

478. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1970, Camil Ressu,
Fuiorului, confort 1, dec., bloc tip h,

stradal, vedere spate, liber, fara
imbunatatiri, termopane, situat chiar la
metrou Nicolae Grigorescu 89.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

479. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., et. 2/4, 68 mp, 1970, Postavarului,
confort 1, etaj 2 din 4, bloc reabilitat ter-
mic, termopan, usi schimbate, parchet,

gresie, faianta, situat la 7-8 min. metrou si
parcul Titan 88.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

480. Nicolae Grigorescu, piata Metrou,
semidec., et. 5/8, 80 mp, 1986, Str. Ion

Mihale 3 camere, la 2 minute de scoala si
gradinita, metrou, piata la 50 m, in fata
blocului parc pentru copii, liber, toate
actele pentru vanzare, 96.000 {;

(0765.404.303 

481. Nicolae Grigorescu, Titan, sector 3,
semidec., et. 3/4, 114 mp, 2019, particular
vand apartament mobilat tip penthouse cu
scara interioara str. Nicolae Grigorescu,
Titan, cu terasa, zona vile, 154.000 {;

(0767.815.613 
Iulyiulian8171@gmail.com 

482. Nicolae Grigorescu,l metrou, Piata
Salajan semidec., et. 1/10, 50 mp, 1974, 3
cam. semidec.e, et. 1/10, un grup sanitar,

balcon inchis sufragerie, vedere fata
blocului, spre scoala si gradinita, cadas-

tru, intabulare, 73.500 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

483. Nicolae Grigorescu- Patriotilor dec.,
et. 1/10, 54 mp, 1975, 5 minute metrou,

dec., bloc reabilitat, termopane, scoala si
gradinita aproape de bloc. 75.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

484. Nicolae Teclu Apartament 3
camere 80000 euro Avans 5% dec., et.

parter/5, 75 mp, 2022,  80.000 {;
(0732.581.538 

razvan@habitatgroup.ro 

485. Nicolae Titulescu, dec., et. 9/11, 70
mp, 1976, Nicolae Titulescu,stradal, cf. 1,
dec., bloc reabilitat termic, etaj 9/11, 70
mp, termopan, garaj 16 mp, in spatele

blocului, eliberabil rapid, acte la zi, accept
credit, Agentie 95.000 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

486. Obor ACR, metrou strada Masina de
paine  75 mp, 1978, aproape de metrou,
bloc construit in 1978, renovat si utilat,

doua balcoane, usor discutabil, 83.000
{; (0762.101.242 

487. Obor Colentina Dna Ghica Penny
Market dec., et. 7/8, 78 mp, 1991, Str. D-

na Ghica parcul Plumbuita, 12min. metrou
Obor, hol H, dec. 78 mp, bloc 1991,

vedere mixta, Est-Vest, buc. mare 12mp,
sufragerie 20mp, dormitoare 14 si 12.5
mp, imb. cadastru, se accepta credit

97.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

488. Obor, Avrig, langa Primaria Sector 2,
dec., et. 10/11, 87 mp, 1978, str. Avrig,

metrou Obor 5 min., parcul Obor in
apropiere, planul 2 liniste multa, bloc

reabilitat termic, et 10/11, imb., g, f, p, t,
um, ac, nu necesita investii mari, acte in

regula, liber imediat 105.000 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

489. Obor, Colentina Doamna Ghica, Tei
12 minute metrou semidec., et. 8/10, 75
mp, 1980, aproape Parc Plumbuita/Tei,

Kaufland, piata, Mall Veranda, Scoala 27,
etaj 8/10, cf.1 semidec., 75 mp, 2 bai,

bucatarie mare, 2 balcoane, orientare est,
baie mare cu fereastra, scara curata,

curat, g, termopan, 83.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

490. Obor, Colentina, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 2/10, 68 mp,

1976, langa Bcr, metrou Obor 15 minute,
aproape Kaufland, Mall Veranda, piata,

Scoala 30, etaj 2/10, cf.1 dec., 68mp, bloc
1976 fara risc seismic, pe mijloc, baie cu

fereastra, orientare sud, curat, g, f, p,
75.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

491. Obor, Doamna Ghica, Terasa, Com-
plex Planorama, dec., et. 6/15, 85 mp,

2011, Metrou Obor 15 min. Mall Veranda
10 min. Lidl-Kaufland 5 min., bloc 2011,

centrala proprie, finisaje noi, 4 lifturi, su.70
mp, cadastru, intabulare, mobilat, accept

credit, eliberabil rapid, 97.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

492. Obor, Maica Domnului, Teiul Doam-
nei, dec., et. 2/8, 70 mp, 1984, str. Alexan-
dru cel Bun, metroul Obor la 8 min. parcul
Tei la 5 min., bloc civilizat, an c-tie1986,
2/8, 2 bai, renovat partial, g, p, ac, t, baie
cu fereastra, eliberabil, cad.-intabulare, se

accepta credit, 93.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

493. Obor, Soseaua Mihai Bravu, Pasajul
Obor dec., et. 4/10, 75 mp, Et 4/10, cf1,
Decomandat,75mp,spatios si foarte bine
compartimentat, spatii de depozitare gen-
eroase, posibilitate a doua baie, pretabil
investitie dar si pt locuit, toate actele la

zi.Oferta Exclusiva 88.000 {;
(0786.325.404 

494. Obor, Stefan cel Mare, Colentina,
dec., et. 9/9, 130 mp, 2009, Complexul
Rosegarden, in plan secund, bloc 2009
"penthouse" format din ap. 3 camere tip
mare, priveliste superba, dec., su-88 mp,
st-130 mp, terasa superba 42 mp, boxa

3,7 mp, un loc de parcare subterana,
200.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

495. Obor, str. Irimicului nr. 3 dec., et. 8/8,
76 mp, 1986, Vand apartament 3 camere,
76 mp utili, dec., confort 1 sporit, hol tip H,
nemobilat, loc parcare, bloc reabilitat ter-

mic, pret negociabil. Zona Obor.
119.000 {; (0765.257.147 
raduclaudiu333@gmail.com 

496. Odobesti, vedere parc IOR semi-
dec., et. 5/10, 67 mp, 1970, renovat com-
plet 2017, instalatii electrice schimbate,

geam la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, scoala la 3 minute,

vedere catre parcul IOR 99.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

497. Oltenitei, Gama Residence dec.,
et. 3/3, 2022, dezvoltam nou proiect

marca Gama Residence, amplasat in
Popesti-Leordeni, str. Fermei, nr. 1,

P+2E+3R, 42 unitati locative, termen de
finalizare Septembrie 2022, rezervari cu

1000 euro prin Gama Invest. 128.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

498. Oltenitei- Stadion- ap.3cam -cen-
trala termica dec., et. 2/4, 71 mp, 1980,
Acum de vanzare ap.3 cam, cu centrala
termica ,etaj 2/4, bloc 1980, renovat total

de la a-z, instalatii sanitare, electrice
noi,fainta, parchet, termopane,usi noi,

zona verde si linistita, punct cardinal vest.
125.000 {; (0731.144.153 

499. Olympus - Oltenitei. 3 camere, 2
bai, 2 balcoane dec., et. 6/6, 71 mp, 2020,

98.000 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

500. Otopeni - Tibles dec., et. 1/3, 86
mp, 1/3, bloc 1986, suprafata 86 metri,
imbunatatiri, mobilat si utilat, disponibil
imediat, contor gaze, boiler, acte la zi,

zona linistita, 93.500 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

526. Parcul Teilor 3 Camere Comision
0% dec., et. 3/3, 85 mp, 2022,  103.500

{; (0790.091.311 
maria@habitatgroup.ro 

527. Penthouse pe doua etaje, 3
camere, terasa generoasa, mutare rapida
dec., et. 2/3, 140 mp, 2022,  142.858 {;

(0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

528. Petricani, Lacul Tei, apartament 3
camere, terasa dec., et. 2/2, 96 mp, 2022,
Strada Petricani, 3 camere, 96 mp, priv-

eliste Lacul Tei, terasa, comision 0%
168.067 {; (0742.400.300 

callcenter.imz@gmail.com 

529. Piata 1 Mai, Mihalache, apartament
generos, segment unic, dec., et. 8/10, 80
mp, 1983,  179.900 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

530. Piata Alba Iulia , Burebista, dec., et.
7/9, 80 mp, 1995, constructie monolit,
dec., etaj 7/9, renovat, 2 gr. sanitare, 3

balcoane inchise, ideal atat ca investitie,
cat si pentru locuit, 163.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

531. Piata Alba Iulia-3 camere- dec.-
parter-122mp dec., et. parter/8, 122 mp,
2007, Va prezentam un apartament cu 3
camere situat la parterul unui bloc con-

struit in anul 2007, pe strada Turturelelor
la nr 11B in vecinatatea pietei Alba

Iulia.Comision 0% 220.000 {;
(0742.400.300 

532. Piata Chibrit- Metrou 1 Mai- Calea
Grivitei semidec., et. 7, 62 mp, 1962,

89.000 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 

office@tophomeimob.ro 

533. Piata Iancului semidec., et. 7/7, 66
mp, 1965, Mihai Bravu, stradal, vedere
catre sosea, la doua minute de metrou,

luminos, apartament placut, curat, pastrat
in stare buna, aer conditionat, imobil

anvelopat, negociabil 88.000 {;
(0752.980.072 

534. Piata Iancului, 3 minute metrou,
dec., et. 4/10, 72 mp, 1978, pe Sachelarie
Visarion, bloc reabilitat, dec., complet ren-
ovat, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam
baie, loc parcare 102.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

535. Piata Iancului, vis a vis de Posta,
etaj 3, semidec., et. 3/10, 75 mp, 1977,

ap. 3 camere semidec., foarte bine com-
partimentat, 2 balcoane, intr-o pozitie

excelenta, la 3 minute de Metroul Iancului,
98.000 {; (0771.791.542 

536. Piata Muncii, Vatra Luminoasa,
dec., et. 7/8, 81 mp, 1987, 3 camere la 2
minute de metrou Piata Muncii, in bloc
1987, reabilitat, stradal pe Mihai Bravu,

pozitie excelenta, dec., 2 grupuri sanitare,
3 balcoane inchise, parchet masiv, ac, lift
modern 159.000 {; (0751.053.622/

0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

537. Piata Resita -Vanzare 3 camere.
Comision 0% semidec., et. 7/10, 58 mp,

1976,  75.000 {; (0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

538. Piata Sudului - Alexandru Obregia -
Nitu Vasile. Nou pe piata - Apartament 3
camere semidec., et. 5/10, 71 mp, 1978,

80.000 {; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

539. Piata Sudului De vanzare 3 camere
mobilat utilat dec., et. 4/4, 68 mp, 1985,
De vanzare 3 camere dec., 2 bai Metrou
Piata Sudului la 5 minute de mers pe jos,
vedere catre Rezervatia Naturala Delta

Vacaresti, loc de parcare, Pret negociabil
94.500 {; (0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

540. Piata Sudului, strada Parincea,
semidec., et. 2/8, 69 mp, 1980, renovat,
finisat, grup sanitar cu aerisire naturala,
posibilitate instalare centrala termica de

apartament, acces facil la toate mijloacele
de transport, la 7 min. de metrou Piata
Sudului. 91.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

541. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1970,

apartament 3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp
totali, baie, balcon, recent igienizat, a fost
refacuta instalatia electrica, mobilat si uti-

lat complet, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, AC, 93.000 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

542. Piata Veteranilor, intre Gorjului si
Lujerului  et. 6/9, 69 mp, Proprietar, vand
apartament 3 camere, renovat, intrare din

Bd Iuliu Maniu, cu vedere spre spate
88.000 {; (0751.811.499 
varzarucorina37@gmail.com 

543. Piata Veteranilor, Militari, circular, et.
4/10, 50 mp, 1977, De vanzare aparta-

ment 3 camere circular, etaj 4/10, 50 mp,
an constructie 1977. 57.500 {;
(0727.288.260/ 0773.910.589 

544. Piata Victoriei, 3 camere 78,56 mp,
etaj 1, comision 0%, imobil 1980, dec.,

vedere spate dec., et. 1/11, 73 mp, 1980,
137.500 {; (0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

545. Plevnei, mutare imediata, paza
24/24, parcare subteran, boxa dec., et.

4/7, 144 mp, 2000,  324.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

546. Plevnei, mutare imediata, paza
24/24, parcare subteran, boxa dec., et.

4/7, 144 mp, 2000,  324.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

547. Poiana Brasov, Alpin Aparthotel,
ideal investitie, dec., et. 6/11, 101 mp,
2009, Ap. LUX, 101mp, terasa 18mp,
vedere panoramica, 6/12, posibilitate
administrarea apartamentului de catre

hotel, venit lunar 1000E + acces propriu
30 zile/an sau rezidential, in administrare

proprie. 250.000 {; (0722.729.252 

548. Popa Nan, Moise Nicoara, semidec.,
et. 2/2, 79 mp, mansarda/P+1+M, su- 64
mp, termopan, boxa, acoperis schimbat,
terasa, centrala termica, imobil cu curte

proprie, 90.000 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

549. Popesti Leordeni - metrou - Dimitrie
Leonida, 3 camere dec., et. 1/3, 72 mp,

2022,  93.500 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

550. Popesti Leordeni 3 camere dec. si
curte 65mp dec., et. parter/3, 70 mp,
2022,  91.429 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

551. Popesti Leordeni, 3 camere Curte
65 mp dec., et. parter/3, 70 mp, 2022,

91.500 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

552. Popesti Leordeni, Drumul Fermei
dec., et. 1/5, 89 mp, 2017, De vanzare

apartament 3 camere, spatios, amenajat,
geamuri tripan, 3 balcoane din care 1 bal-
con inchis - sistem sticla glisanta, centrala
termica in condensatie, constructie noua -
2017. Se vinde complet mobilat si utilat.

135.000 {; (0740.204.209 
crangacosmin@gmail.com 

553. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
ap. cu 3 camere dec., et. 1/4, 73 mp,

2022, ap. cu 3 camere in noul complex
Siena Residence - str. Biruintei in Popesti
Leordeni la 700 metri de pasarela pieton-

ala spre Metrou Berceni 85.200 {;
(0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 
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554. Popesti-Leordeni Metrou Berceni,
Siena Residence, dec., et. 1/4, 61 mp,

2022, apartament 3 cam., str. Biruintei, la
700 metri de pasarela pietonala Metrou
Berceni - Siena Residence, 68.900 {;

(0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

555. Popesti-Leordeni, Berceni
metrou, ap. 3 camere dec., et. 6/6, 87 mp,
2022, propunem spre vanzare un aparta-
ment 3 camere in cadrul unui imobil nou
format din P+6Etaje, in Popesti Leordeni,

str. Solstitiului, aproape de statiile de
metrou Berceni 15 min. si Dimitrie Leoni-
da 20 min. 87.800 {; (0754.852.048 

andreea@sienaresidence.ro 

556. Prelungirea Ghencea-Primavara-
dec-p/5- dec., et. parter/5, 96 mp, 2008,
Ag imobiliara- Prel Ghencea-Primavara-
dec- p/5- 2 locuri de parcare (subteran si
suprateran), constructie 2008, centrala

termica proprie, living-23mp, balcon inchis
cu termopan-10,72mp, 2 grupuri sanitare

105.000 {; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

557. Primaverii, etaj 2/2 apartament in
vila deosebit dec., et. 2/2, 110 mp, 1935,
Primaverii, 2 din 2, apartament in vila, vila
reconsolidata, constructie solida, pozitie

deosebita, 110 mp utili, 3 camere, boxa la
subsol, zona exclusivista, renovat, finisaje

de buna calitate 349.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

558. Rahova - str. Buzoieni dec., et. 4/8,
70 mp, 1984, Particular,aproape de statia

stb,piata,apartament 3 cam cf. 1
dec.,et.4/8,bloc 1984, sup.69,36 mp cu

balcon,toate imbunatatirile, um, g,f,2
ac,ins sanitara si electrica noua, orientare

sud,liber 75.000 {; (0734.168.787/
0761.407.608 

559. Rahova Salaj dec., et. parter/3, 72
mp, vand apartament 3 camere cof1, dec,
renovat, termopane, libere, accept si cred-
it, pret disc. 65.000 {; (0763.581.790 

560. Rahova, Liceul Bolintineanu, dec.,
et. 4/8, 70 mp, 1985, cf.1, curat, cadastru,
intabulare, 73.000 {; (0766.919.499 

561. Rahova, Petre Ispirescu semidec.,
70 mp, 1985, Rahova vand ap3 cam, cf1
sd, etaj 4/8, bloc 1985, sd bloc reabilitat,

fara imbunatatiri,zona Bolintineanu
74.000 {; (0786.116.603/

0722.655.435 
gabysanduimob@yahoo.com 

562. Romancierilor, bulevardul
Timisoara, Plaza, semidec., et. parter/9,
61 mp, Plaza, Romancierilor, bulevardul
Timisoara, 3 cam, etaj P/9, cf. 1, semi-

dec., parchet, termopan, um, ac, usi interi-
or schimbate, izolatie exterior, se vinde

asa cum se vede, acte la zi, liber, accepta
credit 75.500 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

563. Salaj Tower Residence 3 Camere
COMISION 0% dec., 76 mp, 2021,

99.200 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

564. Salaj Tower Residence Aparta-
mente sector 5 dec., 79 mp, 2021,

103.600 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

565. Salaj, Fabrica de Paine, 3 camere
de vanzare dec., et. 4/4, 1986,  64.992

{; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

566. Salaj, sector 5 Bucuresti, complex
Art Temple dec., et. parter/8, 70 mp, 2018,
vand apartament cu 3 camere, partajat in
apartament cu 2 camere si o garsoniera,
intrari separate, garsoniera are contoar
pasant pentru electricitate nu are gaze,
totul este electric, ideal pentru cine are
credit, se poate sta in apartament si sa
inchiriati garsoniera. Mai multe detalii la
telefon 115.000 {; (0758.838.605 

pasolgeorgegabriel@gmail.com 

567. Salajan, dec., et. 2/8, apartament 3
camere, cu modificari interioare, cu

imbunatatiri (termopane 3 cristale, insta-
latii noi: apa, gaze, electricitate), mobilat,

utilat, (0772.976.650 

568. Sebastian dec., et. 7/8, 87 mp,
1996, Salaj, 5 minute Parc Sebastian, an
constructie 1996,dec., 2 gr.sanitare, 2 bal-
coane, gresie,faianta, termopan, cadastru,

intabulare, accept credit. 98.000 {;
(0734.830.800 

569. Sebastian, Margeanului, dec., et.
6/8, 70 mp, 1984, vand apartament de 3
camere semidec. in zona Rahova, pe str.
Buzoieni, la doar 10 minute de centru, cu
o suprafata utila de 70 mp, situat la etajul
6 din 8, cu 2 bai, mobilat, utilat, pret neg.

76.900 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

570. Sector 5, Apartament 3 Camere
67mp Sos.Salaj Incalzire pardoseala  et.

1/9, 66 mp, 2021,  87.300 {;
(0751.995.505 

anisoara@tower-residence.ro 

571. Sector 6, 3 cam, 62 mp+ curte
55mp, bloc nou semidec., et. parter/6, 117
mp, 2021, Ap. 3 cam, 62 mp+ curte 55mp,

bloc nou, comision 0% 114.500 {;
(0742.400.300 

572. Sector 6, 3 camere, 101 mp, finisat
modern, dec., et. 5/6, 101 mp, 2021, bloc
nou ap. 3 camere, 101 mp, finisat mod-

ern, bloc nou, comision 0%. Predarea se
face la cheie.Pretul nu include TVA,

113.800 {; (0742.400.300 

573. Sector 6, 3 camere, dec., bucatarie
et. 6/6, 97 mp, 2021, 3 camere, dec.,

bucatarie inchisa, finisat modern, comi-
sion 0%, 113.800 {; (0742.400.300 

574. Sector 6, 3 camere, spatios, 111
mp, bloc nou, dec., et. 6/6, 2021, 3

camere, spatios,111 mp, bloc nou, finisat
modern, comision 0%. Pretul nu include

TVA, 113.800 {; (0742.400.300 

575. Sinaia, Penthouse cu semineu pe
lemne si terasa cu jacuzzi, parcare dec.,

et. 5/5, 244 mp, 2004,  479.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

576. Sincai, et. 10/10, 70 mp, 1976,
apartament 3 camere, cf. 1 dec., et. 10 din

10, 80.000 {; (0764.522.941/
0762.008.818 

imobdanialexa@gmail.com 

577. Sos Nordului dec., et. parter/4, 180
mp, 2006, vand apartament de lux 3

camere Sos.Nordului 96E in suprafata
utila de 180mp, terasa 87 mp. Apartamen-

tul se afla intr-un bloc tip boutique.
430.000 {; (0741.200.094/

0785.070.908 
grecrombussinesgroup@yahoo.com 

578. Sos. Giurgiului, 3 camere, dec.,
geam la baie, 67mp, mobilat si utilat. dec.,

et. 9/10, 67 mp, 1977,  72.900 {;
(0790.102.030 

office@betafinance.ro 

579. Soseaua Giurgiului dec., et. 10/10,
55 mp, 1974, 3 camere dec, 55mp, bal-

con, fereastra wc, AC, loc parcare, in bloc
turn, mijloace de transport ce duc direct la

Metrou in max 10 min, aproape de
Lidl&Piata Progresul, la 2 min scoala, gra-

dinite etc. 55.000 {; (0768.318.561 
radu_geta_georgeta@yahoo.com 

580. Soseaua Oltenitei-Olympus Resi-
dence Apartament 3 camere mutare rapi-
da dec., et. 6/6, 70 mp, 2021,  94.500 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

581. Soseaua Vergului sector 2 dec., et.
5/10, 77 mp, 1980, Stradal , In reabilitare
,Metrou Costin Georgian , Facltatea de
Pompieri , Lidl, Cora, fara inbunatatiri ,
liber , 1 baie , 1 wc , balcon 8 M . Usor
Discutabil 80.000 {; (0722.414.299 

582. Stefan cel Mare, 3 cam, parcare
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

109.500 {; (0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

583. Stefan cel Mare, 3 cam, bloc
1980,parcare semidec., et. 10/10, 74 mp,

1980,  109.500 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

584. Stefan cel Mare, Lizeanu, bl. 1980,
semidec., et. 7/10, 76 mp, 1980, ap. 3

camere semidec., bucatarie mare patrata,
hol generos, 2 bai, balcon pe toata

suprafata apartamentului, spatii de depoz-
itare. Bloc stradal, reabilitat, intrare
stradala, vedere fata, 107.900 {;

(0771.791.542 

585. Stefan cel Mare, Obor, stradal, 5
minute de metrou semidec., et. 7/10, 76
mp, 1980, et. 7/10, cf. 1, semidec. 2 bai,

vedere stradala, orientat pe est, bloc
1980, reabilitat termic, balcon spatios,

bucatarie patrata, scara stradala impeca-
bila, geam la baia mare, fara imb., doar
parchet si termopan, acte ok, liber, acc

credit, neg. 104.900 {; (0770.956.572 

586. Strada Florilor dec., et. 3/3, 81 mp,
1987, Particular, apartament 81 mp dec.,

reabilitat, spatios si foarte luminos cu
vedere dubla, centrala termica noua, bal-
con inchis, loc de joaca amenajat vizibil

din apartament. 70.000 {; (724573152 
servicevopsitorie@yahoo.com 

587. Superb in detalii, Penthouse cu
Vedere la LAC, 3/3, 2 loc parcare, boxa

dec., et. 3/3, 278 mp, 2019,  1.070.881
{; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

588. Targoviste, Dambovita, dec., et.
4/10, 72 mp, 1980, Cartier Micro 4, ap. 3

camere, dec., bine intretinut, curat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc

anvelopat, acte la zi, cadastru, intabulare,
76.000 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

589. Tei, vanzare ap. 3 cam., terase spa-
tioase, boxa, dec., et. parter/11, 111 mp,
2009, parcare. De vanzare ap. 3 cam.
zona Tei, dec., renovat 2018, complet

mobilat si utilat, terase cu acces gradina,
boxa, parcare, 276.000 {;

(0725.427.427 office@dyas.ro 

590. Teiul Doamnei, Colentina, Sectia 7,
semidec., et. 8/10, 67 mp, 1970, Al. Petre
Antonescu, bloc retras, fara imbunatatiri

notabile, total contorizat, disponibil imedi-
at, 10 min. metrou/piata/mall, acte la zi,
comision agentie 2%, vecinatati: Obor,
Lacul Tei, Stefan cel Mare, 74.900 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

591. Temple Residence, apartament 3
camere, lux, dec., et. 5/5, 67 mp, 2019,

198.000 {; (0752.289.547 
cristi.priza@gmail.com 

592. Theodor Pallady apartament 3
camere, 3 min. Parc Teilor, mutare imedia-

ta dec., et. 3/8, 85 mp, 2022,  103.500
{; (0737.748.929 

anastasia@habitatgroup.ro 

593. Theodor Pallady, 10 minute metrou
N. Teclu, etaj intermediar, direct dezvolta-
tor, dec., et. 2/4, 71 mp, 2022,  85.714 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

594. Theodor Pallady, Bloc finalizat,
dec., balcon spatios, metrou, dezvoltator
dec., et. 7/7, 86 mp, 2021,  89.038 {;

(031.005.00.80 clienti@star-construct.ro 

595. Theodor Pallady, Ozana, Metrou,
dec., 70 mp, 1984, avem placerea sa va
prezentam un apartament compus din 3
camere, dec., situat la etajul 4, al unui
imobil din 4 etaje, construit in 1984.

Apartamentul are multiple imbunatatiri,
85.600 {; (0767.771.549 

596. Theodor Pallady, promo aparta-
ment 3 camere lux 5 minute metrou Nico-

lae Teclu dec., et. 2/12, 90 mp, 2022,
113.500 {; (0770.309.812 
constantin@habitatgroup.ro 

597. Theodor Pallady- Metrou 1 Decem-
brie-Mizil dec., et. 3, 60 mp, 1975,

93.000 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 

vladut.panait@tophomeimob.ro 

598. Theodor Pallady. Apartament 3
camere 100mp plus terasa dec., et. 2/3,

142 mp, 2021,  147.060 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

599. Timpuri Noi, Tineretului, Bd. Gheo-
rghe Sincai. semidec., et. 2/5, 60 mp,

1962, ap. 3 camere, SD, bl. 1962 reabili-
tat, et 2/5,orientare SUD si Nord. ABB

United, Marius Radu, bd. Ghe. Sincai nr 9,
spatiu comercial. 109.900 {;

(0746.202.605 
radu_marius43@yahoo.com 

600. Tineretului, semidec., et. 4/8, 72
mp, 1986, Calea Vacaresti, apartament 3
camere confort,1, semidec., suprafata 72
mp, prevazut cu 2 grupuri sanitare, decent
intretinut, etaj 4/8, bloc constructie 1986,
stradal, vedere fata situat la 5 minute de
parcul Tineretului si metrou, 120.000 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

601. Tineretului, Oraselul Copiilor, dec.,
et. parter/5, 80 mp, 2015, vand aparta-
ment (folosit ca birou in prezent) langa

parcul Tineretului. Oraselul Copiilor
160.000 {; (0735.367.375 

alexsorin@hotmail.com 

602. Tineretului, Piata Norilor, ocazie,
dec., et. 10/10, 70 mp, 1976, 3 camere

dec.e, et. 10/10, balcon inchis 9 mp, par-
chet, gresie, faianta, termopan, scara civi-

lizata. Primul proprietar. Comision zero.
Urgent, 83.500 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

603. Tineretului, Piata Norilor, Radules-
cu Motru, apartament 3 camere dec., et.

6/10, 65 mp, 1976,  99.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

604. Tineretului, Unirii, Serban Voda,
apartament 3 camere semidec., et. 1/4,

90 mp, 1935,  135.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

605. Tineretului, Vacaresti,  la 10 min.
de metrou, confort 1 dec., 70 mp, etajul

7/8, bloc 1984, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, partial mobilat modern, zona
linistita, acte la zi, 2 gr. sanitare, merita
vazut, 116.000 {; (0728.879.795 

606. Titan dec., et. 9/10, 65 mp, 1970, 2
minute parc, 5 minute Policlinica Titan,

reabilitat termic, parchet, toate actele, fara
imbunatatiri. 73.900 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

607. Titan dec., et. 1/4, Piata Salajan,
Parcul IOR, aproape Ambrozie, Sc. Ham-
burg, cf1, dec., 1/4, balcon, langa metrou,
parc piata, zona verde, bl. civilizat, super
zona, cadastru intabulare, disc 91.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

608. Titan - Postavarului semidec., et.
4/4, 69 mp, 1970, Particular, vand apt 3
camere la etajul 4/4. Bloc reabititat, nu e
stradal, zona linistita, langa parcul IOR si
piata Salajan. Pretul e negociabil, va rog

sa ma contactati pentru detalii. 86.000 {;
(0765.951.367 

609. Titan - Vedere Parc IOR - proprietar
semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970, Aparta-
ment de 3 camere renovat integral, insta-
latie sanitara si electrica schimbate, sapa

noua turnata, usi schimbate, parchet,
geam la baie. Toate actele, liber 106.000

{; (0743.554.506 

610. Titan 1 Decembrie, str. Prevederii,
la cateva minute de metrou, etajul 4/10,
dec., 62 mp, bloc 1976 reabilitat, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, decent,
acte la zi, zona linistita, 1 balcon si 1 gr.

sanitar, merita vazut, 77.000 {;
(0728.879.795 

611. Titan 3 camere 10 minute metrou 5
% avans Prima Casa dec., et. 4/5, 82 mp,

2021,  90.477 {; (0730.115.450 
bogdanm@habitatgroup.ro 

612. Titan Campia Libertatii semidec., et.
6/10, 70 mp, 1980, Apartament 3 camere,

confort 1, semidec., situat la etajul 6, in
suprafata utila de 70 mp + Balcon, liber,
se vinde mobilat utilat, imbunatatiri, Bloc

Anvelopat 2020 120.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

613. Titan Diham Basarabia - Arena
Nationala Mega Mall dec., et. 7/8, 70 mp,
1981, Comision 0% Apartament 3 camere

Titan Diham, str Cernauti, 70mp, dec.,
doua bai cu geam, mobilat si utilat com-
plet, etaj 7, lift modern nou, bloc 1981
reabilitat. 95.000 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

614. Titan intersectie cu 1 Decembrie
confort 1 semidec., 70mp, etajul 1/10, bloc
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, curat,acte la zi,

zona linistita, 1 gr sanitar si 1 balcon,
merita vazut ! 82.000 {; (0728.879.795 

615. Titan langa metrou, vedere parc
IOR semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970,

apartament de 3 camere renovat complet,
instalatie sanitara si electrica schimbate,
sapa noua turnata, usi schimbate, par-

chet, geam la baie 106.000 {;
(0769.651.162 

616. Titan Liviu Rebreanu semidec., et.
1/11, 2009, Rasarit de Soare, bloc nou, 3
camere, 1/11, 70 mp, balcon, contorizat

individual, mobilat, utilat, loc parcare sub-
teran, boxa, acces facil 1Decembrie,

Trapezului, Salajan, IOR, Dristor, Pante-
limon. 124.000 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

617. Titan Liviu Rebreanu langa parc si
metrou semidec., et. 2/10, 69 mp, 1970,

apartament semidec., etajul 2/10, stradal,
la 2 minute de metrou, 1 gr sanitar, se

vinde semimobilat 105.000 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

618. Titan Liviu Rebreanu Lidl  parter/10
cu balcon, confort 1 semidec., 69mp, bloc
caramida reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica instalatii noi,
curat, partial mobilat si utilat, zona linistita,

97.000 {; (0728.879.795 

619. Titan Liviu Rebreanu Restaurant
Alba semidec., et. parter/4, 67 mp, la

parter/4 cu balcon semidec., 67mp, bloc
caramida, cu gresie, faianta, parchet ter-
mopan, decent, 1 gr sanitare, acte in reg-
ula, zona linistita, merita vazut ! 88.000

{; (0728.879.795 

620. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67
mp, 1970, Cinema Gloria, Parc Ior, confort

1, semidec., bloc reabilitat termic, ter-
mopane, parchet lemn masiv, lift nou, situ-

at la 7-8 min metrou si 2-3 min parc Ior
86.000 {; (0732.135.471 

621. Titan metrou semidec., et. 2/4, 70
mp, 1970, str Burdujeni, apartament de 3

camere, spatios in zona foarte verde
langa parcul Titanii.Termopan, bloc reabili-

tat, geam la baie. 88.000 {;
(0769.651.162 

622. Titan metrou vav de parc, bd. Nico-
lae Grigorescu, dec., et. 4/10, 72 mp,

1984, langa metrou si parc, Titan, super-
pozitionare, bloc stradal, an c-tie1984,
vedere mixta, dec. 2 bai ambele cu fer-
eastra, camara, debara, curat, cadastru,
intabulare, energetic, se accepta credit
ipotecar 126.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

623. Titan Metrou vis a vis de Parc
Ocazie  confort 1 semidec., 70mp, etajul

3/10, bloc 1984 reabilitat, cu grsie,
paianta, parchet, termopan, curat, mobilat
complet, 2 grupuri sanitare, pozitie exce-

lenta, merita vazut ! 118.000 {;
(0728.879.795 

624. Titan Metrou, circular, et. 9/10, 67
mp, 1970, Burdujeni, Policlinica Titan, par-

cul Titani, bloc reabilitat termic, parchet,
toate actele, fara imbunatatiri, situat la 7-8
min. metrou 74.500 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

625. Titan Metrou- Vedere Parc IOR
semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970, Nicolae

Grigorescu, confort 1, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, spa noua, instalatie

electrica noua pe cupru, instalatie sanitara
noua, calorifere noi, usi noi, usa metalica,
geam baie, 106.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

626. Titan Ozana 1 Decembrie  et. 4/4,
67 mp, 1975, Etj 4/4 semidec, constructie

1975, cad, intab. pret disc. ap necesita
renovare, sup 67mp, bloc reabilitat termic,

liber, 69.000 {; (0721.607.265 

627. Titan Pallady Metrou N.Teclu
5minute Finalizat dec., et. 1/11, 85 mp,
2022,  110.000 {; (031.005.13.20 

florian.t@star-construct.ro 

628. Titan Parc  la 1 minut de metrou,
confort 1 semidec., 69mp, etajul 3/4, bloc
caramida reabilitat, cu toate imbunatatirile

noi, instalatii noi, mobilat utilat modern,
zona linistita, acte la zi, merita 122.000

{; (0728.879.795 

629. Titan Parc Brancusi semidec., et.
9/9, 57 mp, 1968, Confort I, semidec., etaj
9 din 9, 57 mp, fara imbunatatiri, an con-
structie 1968, fara risc seismic, vedere

spate, bloc reabilitat termic, 1 minute de
parc, 5 min de metrou Titan. 85.000 {;

(0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

630. Titan parc IOR semidec., et. 6/10,
70 mp, 1968, Park Lake, 3 camere, bloc
reabilitat, 6/10, 70 mp, acces facil Baba

Novac, Dristor, Muncii, Vitan, Grigorescu,
Pantelimon 90.000 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

631. Titan parc, chiar pe Burdujeni, 10
minute metrou, circular, et. 9/10, 65 mp,
1970, policlinica, vav parcul Titanii, bloc

reabilitat, circular, parchet, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, 73.900 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

632. Titan Str Postavarului,  etajul 2/4,
confort 1 semidec., 70mp, bloc reabilitat,
cu toate imbunatatirile decente, acte la zi,

zona linistita, la 10 min de metrou, 1 gr
sanitar,merita vazut ! 99.000 {;

(0728.879.795 

633. Titan Str Postavarului,  la 10min fata
de metrou, confort 1 semidec., 68mp, eta-

jul 8/10, bloc caramida reabilitat, cu
imbunatatiri decente, zona linistita, acte la
zi, 1 gr sanitar si 1 balcon, merita vazut !

90.000 {; (0728.879.795 

634. Titan vav metrou, stradal pe Grig-
orescu, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970,

intersectie Barajul Lotru, vedere parc IOR,
bloc reabilitat, complet renovat, instalatii
sanitare si electrice schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
sapa noua, geam baie, libe 106.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

635. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
1/4, 63 mp, 1974, proprietar, vand in
Bucuresti, sector 3, apartament cu 3

camere, dec., etaj 1/4 89.900 {;
(+40722505138 

sagdama68@gmail.com 

636. Titan, 1 Decembrie, Pallady, dec.,
et. parter/4, 70 mp, 1974, Trapezului,
Salajan, apartament total dec., vedere

mixta, parter inalt, bloc din beton, solid, de
4 etaje, boxa, reabilitat termic, zona de
interes - piata, metrou, tramvai, STB,

scoli, magazine, 77.000 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

637. Titan, 1 Decembrie, Str Postasului
etajul 1/10, dec., 70mp, bloc 1980 reabili-
tat, cu termopane fara alte imbunatatiri,
zona linistita, acte la zi, 2 gr sanitare,

merita vazut ! 85.000 {; (0728.879.795 

638. Titan, 1 Decembrie1918, semidec.,
et. 1/4, 67 mp, Ozana, 3 camere, bloc

reabilitat, 1/4, 67 mp, balcon, zona linisti-
ta, spatii verzi, 5 min. metrou, acces facil
Nicolae Grigorescu, Dristor, Theodor Pal-

lady, Pantelimon, Salajan, 78.000 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

639. Titan, 10 minute metrou, chiar la
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

63 mp, 2022,  74.650 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

675. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
IKEA si Auchan dec., et. parter/11, 56 mp,

2022,  85.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

676. Titan-Pallady, metrou Teclu, parc,
pret promotional, dezvoltator dec., et.

parter/5, 75 mp, 2022,  80.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

677. Transparent Residence 3, aparta-
ment deosebit 3 camere dec., et. 1/10, 79
mp, 2016,  125.000 {; (0765.474.485 

contact@victorion.ro 

678. Trapezului -Pallady-Aleea Mizil 56-
58 dec., et. 3/3, 144 mp, 2017, Penthouse
144 mp, finisaje superioare la cheie, bloc
nou, compartimentari caramida, centrala
termica proprie, etaj 3, terasa 16 mp, liv-

ing 39 mp, acte la zi, bucatarie mobilata si
utilata, acces rapid mijloace ratb
130.000 {; (0760.193.845 
constructiinoi2016@gmail.com 

679. Trapezului, apartament la cheie,
mobilat si utilat, gata de mutat, dec., et.

4/8, 60 mp, 1974,  77.000 {;
(0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

680. Trapezului, chiar la metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 5/6, 130
mp, 2014, stradal pe Theodor Pallady,
vedere spate, mansarda, etajul 5 si 6,

instalatii electrice si sanitare noi, 2 gr san-
itare, centrala, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, scara interioara
69.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

681. Trapezului, pe Burnitei, semidec.,
et. demisol/2, 70 mp, 2013, particular, 3

camere, 2 bai, 70 mp utili, semidec., mobi-
lat elegant, bucatarie generoasa, utilat,

demisol inalt bloc 2013. Se vinde exact ca
in poze. Pret negociabil 75.000 {;

(0724.375.978 

682. Turda, 3 camere, 2 balcoane,
bucatarie inchisa dec., et. 7/8, 57 mp,
1962, Turda, 3 camere, 2 balcoane,

bucatarie inchisa, disponibil imediat! Pozi-
tionare foarte buna! 75.000 {;

(0742.400.300 

683. Turnu Magurele, Apartament 3
camere, REDUS de la 84.000 la 70.000
euro  et. 4/5, 64 mp, 1970,  70.000 {;

(0737.500.377 
dan.consulea@zonadesud.ro 

684. Unirii - Tribunalul vechi semidec.,
et. 5/8, 55 mp, 1961, cf 1, semidec., toate
imbunatatirile noi: gresie, faianta, parchet
lemn masiv, termopan, usa metalica, inter-
fon, aer conditionat, balcon, renovat com-

plet, totul este nou-nout 99.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

685. Unirii Casa Poporului Fantani  Va
prezentam un apartament cu 3 camere

dec., 80mp, etajul 2/7, bloc 1990, finisat la
cheie, instalatii noi, vedere stradala, mobi-
lat utilat modern, pozitie excelenta, merita

vazut ! 271.000 {; (0728.879.795 

686. Unirii Magazin. Ocazie,  mai exact
pe pe Str Negru Voda, confort 1 dec.,

90mp, etajul 4/8, bloc 1991, cu
imbunatatiri decente, 3 balcoane si 2 gr
sanitare, garaj in proprietate, acte la zi,
pozitie excelenta, merita ! 229.000 {;

(0728.879.795 

687. Unirii Splai, Mihai Bravu, finalizat,
dec., et. 1/6, 78 mp, 2020, Dezvoltator -

vinde. 0% comision, 5 minute fata de
metrou, 10 minute pana la parc Tineretu-
lui. Bloc nou de caramida pe structura de
beton, 2 grupuri sanitare, centrala proprie,

bucatarie inchisa. 138.000 {;
(0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

688. Unirii, Bl Libertatii visavis de Casa
Poporului  etajul 2/8 confort 1 dec., 90mp,

bloc 1986, vederemixta, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, curat, 2 bal-
coane si 2 grupuri sanitare, pozitie exce-

lenta, ideal investitie ! 239.000 {;
(0728.879.795 

689. Unirii, Garanti, dec., et. 5/8, 82 mp,
1994, vedere panoramica,3 cam. dec.e,
et. 5/8, monolit,2 grupuri sanitare, vedere
mixta, parcare,actele la zi, proprietar per-
soana fizica,liber la vanzare, 204.999 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

690. Unirii, Libertatii, Bingo Europa,
semidec., et. parter/3, 68 mp, 1935, Agen-
tia Sweet Home Consulting SRL, va prop-

un spre vanzare apartament 3 camere,
stradal, situat la parterul blocului, cu
intrare separata, fost salon de infru-

musetare. Anul constructiei 1935, comi-
sion 2%, 65.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

691. Unirii, Marasesti  et. 1/5, 75 mp,
2021, Apartament de 3 cu vedere stradala

in complexul Boemia Residence, Bdul.
Marasesti 125, an 2021, etaj 1/5, nou,

mobilat, lux, investitie, ocazie, orientare E-
SE, direct de la proprietar. 219.000 {;

(0740.030.000 
cristian@pauna.pro 

692. Unirii, Universitate, Centrul Istoric,
semidec., et. 3/7, 52 mp, 1960, B-dul Bra-

tianu nr. 44, 3/7, renovat, bloc fara risc
seismic, are urgenta U3, liber, vedere
spate Centrul Istoric, mobilat si utilat,

excelent investitie inchiriere, 98.000 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

693. Unirii. Bloc Finalizat - Direct Dez-
voltator, Splaiul Unirii dec., et. 2/7, 82 mp,

2021,  112.571 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

694. UNIVERSITATATE str. EDGAR
QUINET IDEAL INVESTITIE REGIM

HOTELIER dec., et. 3/8, 76 mp, 1938,
102.000 {; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

695. Universitate, Bd. I.C. Bratianu nr.
6, dec., et. 4/8, 82 mp, 1950, vis a vis de
Spitalul Coltea, etaj 4/8, fara risc seismic,
intrare stradala, vedere fata/ spate, 2 bai,
logie si balcon, suprafata 78 mp, propri-

etar 115.000 {; (0746.091.481 

696. Vacaresti/ Tineretului Parc 3
Camere semidec., et. 5/10, 70 mp, 1984,
Apartament 3 camere, confort 1, semi-

dec., etaj 5/10, bloc 1985, fara amenajari,
2 balcoane, 1 grup sanitar, acte, negocia-

bil 129.000 {; (0733.089.030 

697. Valea Lunga, Apusului, semidec.,
et. 3/4, 1972, apartament 3 camere semi-
dec., etaj 3 din 4, confort 3, 41 mpu, Valea

Lunga, Apusului Militari, necesita reno-
vare, pret negociabil, nu se accepta cred-

itare, mai multe poze pw whatsup,
(0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

698. Vatra Luminoasa semidec., et. 6/10,
1967, 3 camere semidec.e, et 6/10, 8
minute metrou Piata Iancului, renovat,

curat, linisitit, luminos, se accepta credit
89.900 {; (0720.451.235 

699. Vatra Luminoasa / Iancului /5 Min
Metrou / etaj 3 semidec., et. 3/8, 65 mp,
1965, Ap 3 camere semidec. , etajul 3 cu
interior curat , parchet masiv termopan ,
bloc reabilitat stradal vedere mixta scara

curata , vecini civilizati 78.500 {;
(0771.791.542 

700. Vatra Luminoasa, dec., et. parter/1,
140 mp, 1940, vanzare 3 camere in

vila+bucatarie+spatiu depozitare, st=140
mp, su =70 mp, format din ansamblu

parter= 2 cam.+1 gr. sanit.+hol, demisol
=bucatarie+1 cam.+spatiu de depozitare,

intrare proprie, cu garaj, 105.000 {;
(0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

701. Vatra Luminoasa, 3 camere, bloc
rusesc, dec., et. 3/3, 89 mp, 1956, dec.,

renovat, instalatii electrice si sanitare noi,
usi Pinum,dressinguri Komandor si Ikea,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, semimobilat, bucatarie
mare,pod inalt , camere cu inaltime de 3

m. Imobilul construit extrem de solid,
proiect rusesc, structura mixta din beton
armat samburi beton, centuri, plafon si
fundatie adanca cu zidarie portanta din

caramida plina. Utilitati contor gaz,
apometre, termoficare calorifere, aer con-
ditionat, cablu, fibra optica, wirelles. Zona

este centrala, linistita, foarte verde.
148.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

702. Vatra Luminoasa, bloc rusesc dec.,
et. 3/3, 90 mp, 1956, dec., renovat, insta-

latii electrice si sanitare noi, usi
Pinum,dressinguri Komandor si Ikea, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, semimobilat, bucatarie mare,pod
inalt , 148.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

703. Victoriei - Titulescu dec., et. 12/14,
75 mp, 1979, 3 cam Victoriei - Titulescu ,
St - 75 mp, unicat prin amplasare si priv-
eliste, ideal pentru investitie sau reziden-

ta, acces rapid la restaurante, parcuri,
muzee, metrou,termopan si parchet de

stejar 134.000 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

704. Viitorului 33, sector 2,  vand-
inchiriez trei proprietati renovate, in vila,

curte, pret 1300 euro/mp, neg., suprafata
totala 130 mp; (0721.936.316 

705. Vitan dec., et. 1/10, 74 mp, 1981,
stradal, intersectie Mihai Bravu, ctie 1981,

cf1, dec., etaj 1, balcon, 2gr. sanitare,
74mp, bl. reabilitat termic, renovat,

locuibil, g, f, p, t, um, super zona, metrou,
merita vazut disc. 112.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

706. Vitan Mall Ocazie !  apartament
confort 1 dec., 80mp, etajul 2/8, bloc 1989
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, curat, 2 gr san-
itare si 2 balcoane, zona linistita, merita
vazut ! 142.000 {; (0728.879.795 

707. Vitan Mall Oferta reala !  la cateva
minute de Mall, confort 1 dec., 78mp, eta-
jul 1/8, bloc 1989, fara imbunatatiri, 2 gr
sanitare, zona linistita, acte la zi, merita
vazut ! 130.000 {; (0728.879.795 

708. Vitan Mall str Foisorului  etajul 8/8
fara probleme, confort 1 dec., 78mp, bloc
1989 reabilitat, cu imbunatatiri decente, 2
gr sanitare, mobilat daca se doreste, acte

la zi, zona linistita, merita vazut !
116.000 {; (0728.879.795 

709. Vitan Mall, dec., et. 4/8, 80 mp,
1991, Vitan Mall, apartament 3 camere,
etaj 4/8, dec., 80mp, 2 grupuri sanitare,

vedere mixta, bloc 1991 cadastru, intabu-
lare 145.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

710. Vitan Mall, Penthouse Gusta Viata
de Playboy dec., et. 5/5, 256 mp, 2010,

Pretul este fara TVA.Intotdeuna am apre-
ciat unicitatea. Indiferent ca a fost vorba
de un produs handmade sau despre o

viziune asupra unor situatii. 300.000 {;
(0731.026.636 
office@zonere.ro 

711. Vitan Mall, str. Foisorului,  etajul 4/8,
dec., 83 mp, bloc 1989, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala
proprie, decent, zona linistita, acte la zi, 2
balcoane si 2 gr. sanitare, merita vazut,

143.000 {; (0728.879.795 

712. Vitan Mall, stradal dec., et. 1/8, 77
mp, 1989, langa mall, necesita renovare,
dec., hol H, etaj 1/8, 2 gr. sanitare, vedere
mixta, ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit 140.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

713. Vitan Rin Grand Hotel Autovit dec.,
et. 5/11, 100 mp, 2008, 3 camere foarte

spatios situat in spatele Hotelului Rin
Grand, constructie 2008, centrala termica,
loc de parcare in propritate, suprafata 85

mp utili, 13 mp balcon inchis cu termopan,
renovat, 2 bai 105.000 {;

(0738.191.098 
traian.ciubuc@gmail.com 

714. Vitanul Nou, Nerva, Metrou Timpuri
Noi, bloc nou semidec., et. 2/11, 80 mp,

2016, 3Cam, imobil 2016, 2/11, 80mp.utili,
amenajat lux, optional se poate

achizitiona mobilat si utilat, 2bai, acces
facil Mall, parcuri, magazine, piata,

scoala, gradinita, STB, metrou, se accep-
ta credit. 165.000 {; (0722.729.252 

715. Viziru 1 semidec., et. 3/4, Pro-
prietar vand ap cu 3 camere,

semidec. et 3/4, Viziru 1. Aparta-
mentul este dotat cu centrala ter-
mica, geamuri din termopan, ac.

Living spatios cu balcon izolat ter-
mic, 2 dormitoare, camera func-
tionala si debara. Complet mobi-
lat si utilat. Dispune de un garaj
inchis, din beton, neg 57.000 {;

(0766.661.983 

716. Zona Aviatiei, str. Alexandru
Serbanescu nr. 21-23  et. 2/4, 85
mp, 1993, Sector 1, particular,

vand ap. 3 camere, cf. 1, stradal,
acte la zi, negociabil, 166.000 {;

(0762.389.535 

1. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan,
dec., etaj 1, ideal, luminos, zona verde

dec., et. 1/4, 82.00 mp, 1974,  90.000 {;
(0747.825.874 marius@murzea.ro 

2. 1 Decembrie 1918, Theodor Pallady,
3 camere, semidec., et. 5/6, 75 mp, 2014,
2 gr. sanitare, 2 balcoane, centrala termi-
ca, instalatii electrice si saniatre noi, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, etajul 5 si 6, 69.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

3. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 99 mp,
1990, Vand apartament de 4 camere in

zona 13 Septembrie, in bloc anvelopat, la
doar 10 minute de centru, cu o suprafata

utila de 99 mp, situat la etajul 8 din 8, cu 2
bai si 2 balcoane, an 1989, pret neg.

120.990 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

4. 13 Septembrie- Marriott dec., et.
8/8, 106 mp, 1990, 13 Septembrie- Mar-
riott, stradal, apartament 4 camere, etaj
8/8, partial acoperit, dec., 2 grupuri san-

itare, suprafata 106mp,vedere mixta, bloc
monolit, cadastru, intabulare, liber

155.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

5. 13 Septembrie- Novaci, dec., et. 4/8,
100 mp, 1989, hol L, confort 1, 2 grupuri

sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

liber, pret discutabil. 125.000 {;
(0730.421.581 

6. Aparatorii Patriei - 4 Camere, Metrou
la 3 min., etaj 2, bloc 1987, Negociabil

dec., et. 2/8, 77 mp, 1987,  110.000 {;
(0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

7. Aparatorii Patriei -4 camere etaj 2
dec. liber la 3 min de Metrou dec., et. 2/8,

87 mp, 1987,  105.000 {;
(0724.730.789 

andreea@habitatgroup.ro 

8. Aparatorii Patriei apartament 4
camere, 3 minute metrou, super oferta

dec., et. 2/8, 87 mp, 1987,  110.000 {;
(0722.932.876 

nicoleta@habitatgroup.ro 

9. Aparatorii Patriei, 4 camere dec.,
metrou la 3 min., etaj 2, bloc 1987 dec.,

et. 2/8, 77 mp, 1987,  105.000 {;
(0746.045.046 

andra@habitatgroup.ro 

10. Apartament in vila, cu pod in propri-
etate ce permite extinderea dec., et. 1/1,

122 mp, 1938,  459.000 {;
(0722.886.162 

ileana@kw.ro 

11. Arcul de Triumf dec., et. 1/2, 173 mp,
1955, apartament 4 camere zona Arcul de
Triumf, situat la et 1/2, imobil cu 3 aparta-
mente, garaj si boxa, supraf totala 173mp,
din care garaj 25mp, boxa 12mp, cadas-

trat intabulat, 355.000 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

12. Armeneasca- Mosilor- Man-
tuleasa,Apartament in vila dec., et. 3, 115
mp, 1939,  218.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

13. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat, dis-
pune de parchet masiv, geamuri ter-

mopan, centrala proprie. Se poate vinde
si cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

(0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com 

14. Baba Novac- Parc IOR- Campia Lib-
ertatii dec., et. parter/4, 88 mp, 1970, chiar

la coltul parcului Alexandru Ioan Cuza,
dec., parter/4, renovat complet, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, scara
curata, 148.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

15. Balcescu, C.A. Rosetti, Scala, dec.,
et. 1/1, 1939, vanzare ap. 5 cam. in vila,
etaj 1/1, 175 mp utili, camere h-4,5, cf

stare renovare, pret 219000 euro, comi-
sion 3,5%+tva facturabili, rog seriozitate,

219.000 {; (0763.863.822/
0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

16. Basarab- Calea Grivitei- adiacent-
apartament duplex in vila semidec., et.

parter, 90 mp, 1940,  125.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

17. Berceni et. 1/10, 90 mp, 1980, Emil
Racovita stradal, ctie 1980, cf1, 1/10, bal-

con, 9omp, 2gr. sanitare, scara curata,
zona verde si civilizata, aproape scoala

generala, piata sudului, mijloace de trans-
port aproape, Mega Image Neg.,
105.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

18. Berceni et. 1/10, 88 mp, 1980,
stradal, vis-a-vis de Spitalu Obregia ctie

1981, cf1, 1/10, balcon, 2gr. sanitare,
88mp, zona verde civilizata, langa scoala
si gradinita, parc, bl. si scara curata, langa

mega image, disc. 108.000 {;
(0770.830.944 

19. Berceni Obregia dec., et. 8/10, 97
mp, 1979, Apartamente 4 camere Obre-

gia BerceniApartamentul se afla la etajul 8
din 10, are o suprafata utila de 97 mp

inclusiv cele 3 balcoane. Finisajele stare
foarte buna nu necesita renovare.

97.000 {; (0735.367.375 
alexsorin@hotmail.com 

20. Berceni, semidec., et. 4/4, 85 mp,
1972, Berceni- Aleea Moldovita, liber, fara
imbunatatiri, etaJ 4/4, semidec., necesita
renovare, se accepta credit, bloc 1972,
exclusivitate, comision3% 75.500 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

21. Berceni, semidec., et. 3/4, 87 mp,
1972, Emil Racovita intersectie cu Turnu
Magurele, izolat termic exterior, loc de
parcare, balcon pe 2 camere, 2 grupuri
sanitare, usa metalica, liber, 84.000 {;

(0724.278.376 

22. Berceni, dec., et. 2/4, 82 mp, 1975,
str. Resita la intersectia cu str. Huedin

(zona Straja), 4 camere dec.e, etaj 2/4,
renovat recent, instalatii schimbate, mobi-

lat si echipat cu electrocasnice, loc de
parcare, boxa subsol 5 mp, 110.000 {;

(0799.984.105 

23. Berceni, sos. Oltenitei, Mega Image,
semidec., et. parter/8, 1985, vanzare ap. 4

cam., p/8, bloc 1985, cf, schimbat insta-
latie electrica, pregatit de investitie, reno-

vare completa, pret 125.000 euro, rog
seriozitate, 125.000 {; (0763.863.822/

0722.560.930 
teraimobiliare@yahoo.com 

Apartamente 
4+ camere

717. Zona Mosilor,  vand ap. 3
camere, schimb cu ap. mic +

diferenta; (0752.041.255 

718. Zona Tineretului. Disponibil
Imediat. Confort 1 dec., et. 5/10,

77 mp, 2022, Ap. de 3 camere, tip
open space in zona de living cu
bucatarie, 2 dormitoare, 2 bai si
balcon deschis. Supraf. totala 77
mp. Supraf. utila 73 mp. Dotarile
de care dispune sunt de clasa

superiora. 146.900 {;
(0765.366.368/ 0783.201.148 

alexandru.dobrin@9casa.ro 
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75. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 3/4, 82 mp, 1979, et. 3/4,

dec., fara imbunatatiri, necesita renovare,
blocul este dupa cutremurul din 1977, 2
bai, boxa, loc parcare, toate actele sunt
pregatite, zona linisitita, posibilitate cen-

trala. Oferta exclusiva 107.500 {;
(0786.325.404 

76. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
1/4, 82 mp, 1973, Aleea Timisul de Sus,
1/4, dec., garaj in proprietate 17 m, boxa,
bloc reabilitat, gresie, faianta, termopan,

usi schimbate, aer conditionat, zona linisti-
ta, zona verde, acte la zi, 139.000 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

77. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
2/4, 80 mp, 1975, liber, centrala, ter-

mopan, orientat spre rasarit, aer condi-
tionat, 2 bai, acte la zi, 98.200 {;

(0764.660.900 

78. Drumul Taberei, Auchan, BRD, dec.,
et. 2/4, 81 mp, et. 2/4, conf.1 dec., liber, 2
ap. aer cond. Daikin, centrala termica pro-

prie Imergas, reabiliatat exterior, ter-
mopane, necesita igienizare, liber, zona

buna cu acces, 98.000 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

79. Drumul Taberei, Brasov, Tip Top,
semidec., et. 3/4, 87 mp, 1970, cf. 1, bloc
tip F caramida, situat pe mijloc, contorizat,
liber, 2 gr. sanitare, cadastru, intabulare,
acc. credit, 99.900 {; (0786.325.401 

80. Drumul Taberei, Favorit, scoala 197,
semidec., et. 2/4, 90 mp, 1965, bloc

reabilitat termic, termopane, 2 grupuri
sanitare, curat, acte, 120.000 {;

(0727.279.336 

81. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
5/10, 86 mp, 1986, bloc 1986, reabilitat,
confort 1, dec., 5/10, 2 grupuri sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 105.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

82. Drumul Taberei, Ghencea, langa sta-
dionul Steaua semidec., et. 8/8, 84 mp,
1983, apartament cu 4 camere de van-

zare zona Ghencea langa stadionul
Steaua, semidec., fara imbunatatiri, etajul
8 din 8, 3 dormitoare, 1 sufragerie, 2 bal-
coane, 2 bai, usor negociabil, 94.900 {;

(+40765471638 
adrian.calta@yahoo.com 

83. Drumul Taberei, Parc Moghioros, 4
camere semidec., et. 9/10, 61 mp, 1974,

Romancierilor, apartament 4 camere cf. 2,
liber, 2 grupuri sanitare, mobilat, utilat, bal-

con inchis, 65.000 {; (0742.400.300 

84. Drumul Taberei, Strada Sergent
Major Cara Anghel semidec., et. 5/8, 90
mp, 1982, 4 camere confort 1 semidec.,

etaj 5/8, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

bloc 1982, cadastru, intabulare, 119.000
{; (+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

85. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., et. 4/5, 121 mp, 2022,

Apartament 4 camere 121mp bloc nou
15apart, la cheie finisaje lux, centrala,
incalzire pardoseala, finalizare 2022,

langa mall Plaza Romania www.premi-
umplaza.ro 215.600 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

86. Drumul Taberei, V. Ialomitei, cen-
trala, dec., et. 3/4, 81 mp, 1973, Ag. imo-
biliara, V. Ialomitei, dec., 3/4, centrala ter-

mica proprie, liber, boxa in acte,
mobilat/utilat, vedere mixta, 2 grupuri san-
itare, bloc in curs de reabilitare, orientare

E-V, comision 2%, 93.000 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

87. Drumul Taberei, Valea Calugareasca
semidec., et. 4/10, 60 mp, 1975, Agentie
imobiliara comision 0%- centrala proprie
noua, termopan, parchet, gresie, faianta,

semi-mobilat, utilat, apartamentul igienizat
recent, prize-intrerupatoare si panou elec-

tric nou. 75.500 {; (0739.521.513 
razvan@totali.ro 

88. Drumul Taberei, zona Romancierilor,
3 min. parc semidec., et. 2/10, 64 mp,
1973, ofer spre vanzare apartament 4
camere semidec., la etajul 2, renovat

recent, intr-un bloc reabilitat termic, pozi-
tionat la 1 minut de Statia de metrou

Romancierilor si Scoala 169, toate actele
la zi, 79.000 {;

89. Drumul Taberei- Raul Doamnei,
sdec, 9/10, semidec., et. 9/10, 62 mp,

1971, liber, intabulat Ag imobiliara- Raul
Doamnei, mobilat/utilat, 2 grupuri sanitare,

termopan,aer conditionat, televizoare,
masina de spalat vase/rufe, masina de

uscat rufe,combina frigorifica, hota, plita/
cuptor electric 67.900 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

90. Drumul Taberei-parc- 2/10, vedere
mixta, termopan semidec., et. 2/10, 63

mp, 1972, Ag imobiliara-parc-sdec-2/10,
termopan, balcon la dormitorul mare, 2
grupuri sanitare, orientare Est si Vest,

conducta de gaz pe palier, usa metalica,
scara curata, repartitoare/ apometre,

calorifere schimbate 73.500 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

91. Drumul Taberei. Vanzari Aparta-
mente 4 camere dec., et. 1/4, 79 mp,

139.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

92. DUPLEX 5 camere in vila, vis a vis
Parcul Mogosoaia semidec., et. 2/2,

145.00 mp, 2018,  285.000 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

93. DUPLEX 5 camere in vila, vis a vis
Parcul Mogosoaia semidec., et. 2/2,

145.00 mp, 2018,  217.900 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

94. Eminescu ap 4 cam in vila, dec., et.
1/2, 144 mp, etaj1/2, curte 103 mp in flos-
inta parcare 2 masini,in curte centrala de

ap, se vinde mobilat utilat complet cf , pret
279000 euro, comision 3,5%+tva fact rog

seriozitate 279.000 {;
(+40784250550/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com 

95. Ferdinand, apartament in vila, circu-
lar, et. 2/2, 120 mp, 1930, de vanzare

apartament in vila, etaj 2, circular, centrala
termica de apartament, 3 ap. in vila, 1 pe

etaj, aprox. 120 mpu zona Pache Pro-
topoescu, Ferdinand, pretabil atelier cre-

atie, birou, IT, companie, (0732.121.255/
0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

96. Ferentari, semidec., et. 1/4, 54 mp,
1977, vand apartament 4 cam., confort 2,
et. 3 din 4, 35.000 {; (0764.522.941/

0762.008.818 
imobdanialexa@gmail.com 

97. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106
mp, 1940, Apartament deosebit, in zona
Foisorul de foc, cu centrala proprie, se
poate vinde mobilat, necesita renovare,
multe avantaje pentru viitorul proprietar.

Ideal pt investitie, locuit/inchiriere.
145.000 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

98. Fundeni, vis-a-vis de spital, 4
camere, dec., et. 8/13, 78 mp, 2019, va
oferim la vanzare apartamente noi, de 4

camere, cu o suprafata utila de 80 mp, sit-
uate la etajele 6-10 din 13, intr-un imobil

modern, utilate si mobilate integral,
109.800 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

99. Ghencea semidec., et. parter/8, 82
mp, 1980, Vand apartament 4 camere .
Zona linistita , gradina in fata cu copaci.

Magazine peste drum. Fara soare pe tim-
pul zilei. Pretabil cabinet notarial , stoma-

tologic , coafor etc. 110.000 {;
(0721.739.773 

100. Giurgiului apartament 4 camere
super oferta dec., et. 4/4, 91 mp, 1979,

93.000 {; (0722.932.876 
nicoleta@habitatgroup.ro 

101. Iancului, dec., et. 6/10, 106 mp,
1981, 4 camere chiar in Piata Iancului

langa metrou, dec., 106 mp, constructie
1981, 2 bai, 2 balcoane, bloc reabilitat,

termopane, usi noi, bucatarie spatioasa,
multiple spatii de depozitare, 149.900 {;

(0749.131.838 

102. Iancului, bloc 1979, reabilitat, 5
min. metrou, circular, et. 5/10, 93 mp,

1979, stradal, etaj 5 din 10, 4 camere, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, stradal, bloc,

5 min Metrou, fara imbunatatiri, pretabil
birou/locuit, vedere stradala, comparti-

mentare deosebita, 143.900 {;
(0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

103. Ion Mihalache - Piata Victoriei dec.,
et. 6/10, 106 mp, 1982, 4 cam 106 mp, 2

bai, 3 balc, renovat (parchet, gresie,
faianta, termopan), vedere mixta. La 5

min de Piata Victoriei. Liber ! 179.999 {;
(0766.661.912 

imobiliare.az@gmail.com 

104. Izvorul Rece, apartament interbelic
5 camere cu personalitate 140 mp dec.,

et. 4/4, 130 mp, 1930,  139.500 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

105. Kaufland, Mihai Bravu, semidec.,
et. 7/8, 84 mp, 1985, Proprietar,7- 8

minute metrou, bloc 1985, 2 bai, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, termopane, gresie,

faianta, parchet, toate actele, 116.000 {;
(0764.681.660 

ramax2016@yahoo.com 

106. Kogalniceanu, dec., et. 4/7, 104
mp, 1937, apartament 4 camere, etaj

4/P+7, imobil din 1937- risc seismic, are
95 mp utili+ 2 balcoane de 9 mp (104 mp
totali), boxa de 2.30 mp, baie+ wc servi-

ciu, centrala termica, 104.000 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

107. Lacul Tei dec., et. parter/8, 85 mp,
1983, apartament 4 camere si 2 bai dec.,

cu suprafata utila reala 85,15 mp
118.000 {; (0769.613.271 

108. Lacul Tei  et. 9/11, 95 mp, 1978,
Parcul Circului stradal, ctie 1978, cf1,

9/11, 2balcoane, 2gr. sanitare, 95mp, bl.
reabilitat termic, vedere mixta, curat, ter-

mopan, parchet stejar, scara curata, mega
image, cadastru, intabulare disc 130.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

109. Lacul Tei Apartament 4 camere etaj
6 din 10 Bd. Lacul Tei nr. 126-128 dec., et.

6/10, 89 mp, 1976,  105.500 {;
(0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

110. Lacul Tei apropiere Circ et.1 cu cen-
trala proprie dec., et. 1/10, 1990, Lacul
Tei, apropiere Parcul Circului, Barbu

Vacarescu, Floreasca, Lidl, Kaufland, Far-
macia Tei, Carrefour, ap. 4 camere, et.1,
cu centrala proprie, usi schimbate, AC,

135.000 {; (0729.705.644 

111. Lacul Tei, Grigore Moisil dec., et.
4/9, 94 mp, 1974, ap 4 camere, confort 1
dec., et. 4/9, 94mp, 2 bai, 2 balcoane, cu
o logie inchisa, c-tie 1974, bloc reabilitat

termic, ap. trebuie amenajat. 115.000 {;
(0729.685.764/ 0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

112. Lake VIEW din toate camerele,
complet mobilat si utilat, ROI7% dec., et.

8/10, 139 mp, 2019,  464.100 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

113. Magheru - Scala  - Maria Rosetti
semidec., et. 2/4, 90 mp, 1978, Agentie
imobiliara - ultracentral bloc foarte rar

intalnit - 2/4 - sdec, bloc dupa cutremur
(1978) - fara lift, reabilitat, termopan, par-
chet, boxa subsol in acte, 2 grupuri san-

itare 194.900 {; (0723.627.543 

114. Magurele, duplex 4 camere finisat
premium dec., et. 2/3, 160 mp, 2021, va

prezentam un apartament de tip duplex in
ansamblul rezidential Avras Residence

situat in orasul Magurele pe strada Atom-
istilor. 110.000 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

115. Magurele, Varteju, dec., et.
parter/1, 171 mp, 2011, vila P+1+M, con-
struita cu materiale de calitate, in regie

proprie, finisata, locuita de 11 ani, incalzire
in pardoseala, curent trifazic, alimentare

apa cu submersibila, fosa ecologica,
115.000 {; (0733.089.030 

116. Mall Sun Plaza, apartament cu 4
camere, dec., 2 bai, etaj 1/4, dec., et. 1/4,

83 mp, 1980,  139.000 {;
(0790.102.030 

office@betafinance.ro 

117. Margeanului Profi semidec., et.
4/8, 89 mp, 1983, Scoala124, stradal,

vedere mixta, bloc civilizat, apartment in
stare buna, doua balcoane inchise cu ter-

mopan, doua grupuri sanitare, centrala
termica, liber ,se accepta credit 83.000

{; (0722.465.875 
radu_emil72@yahoo.ro 

118. Metrou Aparatorii Patriei - Iriceanu -
Stradal semidec., et. 7/8, 91 mp, 1984,

Particular, bloc reabilitat, amenajat com-
plet, termopan, gresie, faianta, parchet, 2
balcoane, 2 bai, 3 ac, vedere mixta, loc

parcare, 3 spatii depozitare, pozitie
deosebita, intabulare. Ocazie unica.

109.000 {; (0725.821.100/
0727.218.401 

119. Metrou Gorjului, 4 camere, 90mp, 2
bai, semidec., et. 8/8, 90 mp, 1980, 2 bal-
coane, ADP Moinesti, bloc stradal, aparta-
ment cu 4 camere, semidec., 8/8, 90 mp,

2 bai, cea mare cu geam, 2 balcoane,
bucatarie mare (inchisa), spatii depoz-
itare, orientare V-N-E, bloc cu 2 lifturi.

113.500 {; (0742.400.300 

120. Metrou Mihai Bravu 6 min pe jos, 4
camere cu priveliste garantata, proprietar,
dec., et. 7/10, 86 mp, 1985,  135.000 {;

(0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

121. Metrou Mihai Bravu 6 min. pe jos, 4
camere cu priveliste garantata, proprietar,
dec., et. 7/10, 86 mp, 1985,  135.000 {;

(0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

122. Mihai Bravu- Dristor- Kaufland, bloc
1985 semidec., et. 7/8, 82 mp, 1985, chiar
la Dental Hospital, bloc reabilitat, vedere
spate, 2 bai, 2 balcoane, gresie, faianta,
parchet, termopane, liber, toate actele.

116.000 {; (0732.135.471 
ramax2016@yahoo.com 

123. Militari semidec., et. 3/4, 80 mp,
Gorjului, Sectia 21, Ghirlandei confort 1,
semidec., liber, 3/4, curat, 80 mp, acte,

credit 82.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

124. Militari dec., et. 1/4, 1978, Militari,
zona Pacii, confort 1, dec., etaj 1/4,

suprafata 84 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termica,
boxa la subsol, bloc amvelopat , metrou
Pacii, acte, 96.000 {; (0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

125. Militari Apusului 5 minute metrou
semidec., et. 1/10, 1975, ap.Complex

Apusului, etaj 1/10, semidec., 64 mp, 1
balcon, 2 bai, curat, gresie, faianta, par-
chet, termopane partial, liber, acte la zi,

oferta reala, clasa energetica B merita, se
accepta credit 76.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

126. Militari Pacii 10 minute maxim pana
la metrou dec., et. 1/4, 84 mp, 1977,

Str.Babesti, 3/4,dec., 84mp, bloc 1977,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica,acte la zi,se accepta credit , 2
balcoane, 2 bai,parcare, boxa, centrala
proprie, cl.energetica B, liber imediat

96.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

127. Militari, 4 camere stradal, pretabil
birou, sediu semidec., et. parter/10, 60

mp, 1975, Militari, metrou, stradal, 4
camere + boxa 9 mp, pretabil locuita, dar
si investitie pentru birou, sediu firma, dis-
pune de 60 mp, 2 bai, renovat, aer condi-

tionat, acte la zi, comision 0%. 73.500
euro, 73.500 {; (0742.400.300 

128. Militari, Apusului la 5 minute de
metrou, semidec., et. 6/10, 65 mp, 1975,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, loc parcare, calorifere noi, curat, se

poate vinde semimobilat, acte la zi, se
accepta credit, cl. en. B, 77.000 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

129. Militari, Gorjului, semidec., et.
parter/4, 85 mp, 1969, vanzare 4 camere
Militari, Gorjului, P/4, centrala termica pro-

prie, loc de parcare ADP, vedere mixta,
usa metalica, semidec.. 127.000 Euro
disc. 127.000 {; (0724.581.411/

0724.581.311 
imobiliaramibo@yahoo.com 

130. Militari, lujerului, 4 camere, comi-
sion 0%, dec., et. parter/6, 182 mp, 2022,
4 camere, 2 bai, finisate la cheie, centrala
proprie, curte in suprafata de 117 mp utili
+ curte 66 mp, pereti din caramida, langa
Mall Plaza si metrou Lujerului, str. Serg.
Cutieru Alexandru nr. 32, 189.075 {;

(0742.400.300 

131. Mosilor, 5 min. Metrou, bl. 1980,
semidec., et. 4/8, 90 mp, 1980, ap. 4
camere semidec., 2 bai, 2 balcoane,

bucatarie mare, patrata, hol spatios, interi-
or curat, imbunatatiri, bloc stradal, reabili-
tat, pozitionat la 5 min. de metroul Obor.
Acte efectuate eliberabil, 140.000 {;

(0771.791.542 

132. Mosilor, apartament, terasa, curte
si...casa, dec., et. parter/4, 137 mp, 2008,

450.000 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

133. Mosilor, metrou 5 min., bl.1980,
semidec., et. 4/8, 90 mp, 1980, etaj 4/8
semidec., bloc reabilitat termic. Acte ok.
Este spatios, are 2 gr. sanitare si 2 bal-
coane. Distanta pana la metrou 4-5 min.
In imediata apropiere se afla Piata Obor,

scoala 307, liceu, 140.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

134. Mosilor, Obor, 5 minute metrou,
semidec., et. 4/8, 89 mp, 1980, 4/8, cf.1,
sdec., 89 mp, 2 bai, 2 balcoane, luminos,
orientat pe est-sud, pozitie de exceptie,

contorizat, bloc 1980, reabilitat termic, g, f,
p, t, usa metal, aer conditionat, loc par-

care ADP, cadastru si intabulare,
140.000 {; (0724.336.834 

135. Mosilor/ Fainari dec., et. 1/2, 85 mp,
1945, Apartament 4 camere, curte, 1945,
dec., mobilat, centrala proprie noua! Etajul

1/2, boxa la demisol, reabilitat mobilat,
bucataria si dresingurile fiind noi. 2 gr.
sanitare.Acte sunt la zi. 110.000 {;

(0740.161.614 
nitu.s.andrei@gmail.com 

136. NATIUNILE UNITE, 4 camere
dec.e, SUPERB dec., et. 3/4, 70.00 mp,

1900,  130.000 {; (0722.664.400 
contact@carmenradulescu.ro 

137. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou,
parc IOR, semidec., et. 2/4, 75 mp, 1970,
apartament de 4 camere in bloc de tip H.

Apartamentul are 2 grupuri sanitare,
geam la baie.Gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 116.000 {;
(0769.651.162 

138. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 2/4, 74 mp, 1970, Firidei, confort
1, bloc tip H, semidec., et 2 din 4, scara
curata, liber, fara imbunatatiri, situat la 2

min metrou si 5 min par IOR 116.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

139. NORDULUI 96 E, apartament LUX
4 camere+2 locuri parcare subterana+

terasa 85 mp dec., et. parter, 178.00 mp,
2012,  430.000 {; (0722.664.400 

contact@carmenradulescu.ro 

140. O lume intreaga la picioarele tale
dec., et. 10/10, 77.00 mp, 1986,
150.000 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

141. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp,
1978, 9/10, stradal, cf.1,dec, 90mp, 2

bai,2 balcoane, vedere mixta superba (si
pe parc), bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, g+f mai vechi, parchet, termopan,
usa metalica,cad. si intabulare, acc credit,

neg. 98.500 {; (0770.956.572 

142. Odobesti, parc IOR, dec., et. 2/4,
84 mp, 1968, 2 gr. sanitare, geam la baie,
bucatarie mare, centrala termica, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
155.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

143. Oltenitei, apartament 4 camere
etaj 3 si 4, 140 mp, dec., et. 3/4, 140 mp,

2011,  124.000 {; (0731.338.733 
mihaip@habitatgroup.ro 

144. Oltenitei, Ion Iriceanu, semidec.,
et. 1/8, 1987, acum la vanzare un aprta-
ment de 4 camere 85 mp, etajul 1/8, bloc
1987, necesita renovare, oferta este in

exclusivitatea agentiei imobiliare Florex-
home pana la vanzare,acte o.k-cadastru
si intabulare. 94.999 {; (0731.144.153 

145. Ostroveni dec., et. 8/8, 84 mp,
1987, Oferta! Apartament Rm.Valcea,

central, 4 camere, dec., 2 bai, 2 balcoane,
renovat! 68.000 {; (0721.664.796 

office@liderimob.srl 

146. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 1/6, 112 mp, 2022, apartament
de 4 camere (sup. utila 112 mp, inclusiv

balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-
o zona de exceptie a capitalei, Bd Geniu-

lui, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul
Cotroceni). pret FARA Tva. 254.000 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

147. Pantelimon dec., et. 3/3, 180 mp,
2022, TVA0% - Proprietar - Apartament 2

niveluri cu 2 intrari - Penthouse - 6
camere in proiect cu doar 7 unitati, langa
lacul Lebada si padure, la 900 m de Lidl.

Acces rapid la Metrou Pantelimon.
138.750 {; (0729.300.529 
lucafloringabriel@gmail.com 

148. Pantelimon oras, bd. Biruintei nr. 4,
dec., et. 4/5, 80 mp, 1985, apartament 4
camere, confort 1, dec., duplex, situat la

etajul 4-5, liber, imbunatatiri, centrala,
gaze separat, vedere mixta, igienizat

recent, in suprafata de 80 mp 60.000 {;
(0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

149. Pantelimon, Belize Residence
semidec., et. 1/5, 110 mp, 2020, 4 camere
confort 1 semidec., bloc 2020, 2 grupuri

sanitare, mobilat, etaj 1/5, 3 locuri parcare
rezervate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie 79.900 {;

(+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

150. Pantelimon, Cora, dec., et. 5/10,
91 mp, 1974, dec., 5/10, suprafata utila

80,53 mp, an 1974, reabilitat, 2 balcoane
in suprafata de 3,69 mp si respectiv 5,86
mp termopan, suprafata totala de 90,08

mp, 2 bai, usa metalica, necesita
imbunatatiri, disc., 110.000 {;

(0733.787.340 

151. Pantelimon, Delfinul, dec., et. 9/12,
102 mp, 1976, particular vand apartament

de 4 camere, aflat in blocul BRD de la
rondul Delfinul. Suprafata totala 102 mp
(inclusiv balcoanele si loggia de 11 mp).
Vedere panoramica superba. Eliberabil
imediat, 110.000 {; (0768.451.471 

mihnea.georgescu@hotmail.com 

152. Pantelimon, Morarilor x Politie 9,
particular, dec., et. 1/10, 100 mp, 1978,
balcoane inchise, G+F+P, modernizat, 2

bai, spatios + terasa, acces metrou 6 min.
98.000 {; (0767.270.151 

153. Pantelimon, sos. Cernica cu gradi-
na, 4 camere bloc nou dec., et. parter/2,

160 mp, 2015,  164.900 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

154. Penthouse pe doua etaje, terasa
generoasa, ultima unitate, mutare rapida,
dec., et. 2/3, 153 mp, 2022,  159.664 {;

(0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

155. Penthouse Piata Muncii direct
propietar 0 TVA dec., et. 10/10, 280.00

mp, 2017,  548.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

156. Penthouse, 4 Camere, 207 mp,
Comision 0% dec., et. 3/3, 207 mp, 2022,
Penthouse, 4 Camere, Spatios, 103 mp
Utili, Decomandat, Terase mari, Etaj 3/3,
Constructie Noua, Finisaje la Alegere,

Centrala termica, Contorizare Individuala,
Locuri de Parcare Subsol, Comision 0%

235.294 {; (0742.400.300 

157. Piata Dorobanti  et. 5/10, 83 mp,
1977, Proprietar, vand apartament 4

camere dec., 83 mp, etaj 5 ,2 bai, situat in
Piata Dorobanti nr 172-178. Zona zero,

vedere spre Piata Dorobanti si Calea Flo-
reasca . Renovat total finisaje premium.

219.000 {; (0727.496.806 

158. Piata Iancului, 3 min. Metrou, oferta
excelenta, dec., et. 7/11, 96 mp, 1978, ap.

4 cam. complet dec., 2 bai, 2 balcoane
mari, renovat recent cu materiale de buna

calitate, instalatii schimbate, usi schim-
bate, mobilat si utilat, electrocasnice in

garantie, totul nou, 168.000 {;
(0771.791.542 

159. Piata Sudului - Sos Oltenitei Aparta-
ment 4 camere dec., et. 10/10, 89 mp,

1984,  93.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

160. Piata Unirii 5 camere, dec., et. 3/8,
124 mp, 1994, Corneliu Coposu bloc

monolit, 124 mp,2 grupuri sanitare, usi de
stejar, proprietar persoana fizica,actele la
zi, coloana gaze pentru centrala proprie,

249.000 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

161. Piata Unirii, lux, vedere Dambovita,
dec., et. 6/8, 104 mp, 1989, ap. 4 camere

+ hol locuibil, amenajat nouet. 6/8, 2
monolit, vedere mixta, 2 grupuri sanitare,
amenajat nou,proprietar persoana fizica,

284.000 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

162. Piata Unirii/ Coposu /Sfanta Vineri/
Centrul Vechi dec., et. 7/8, 103 mp, 1995,

5 CAM.-7/8 (et.8 acopera partial- dea-
supra sunt 2 garsoniere+ terasa amenaja-
ta), vedere bdul coposu si sinagoga/ inter,
amenajat pt. firma ( bucataria e facuta in
birou), 4 a.c., 2 gr.san., 3 balc. inchiriat!

212.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

163. Piata Victoriei, Nicolae Titulescu,  et.
2/14, 98 mp, 1980, comision 2%, agentie
imobiliara 2/14, dec., reabilitat termic, vata
minerala, termopan, parchet stejar stare

perfecta, 2 balcoane - unul loja - se poate
transforma in camera, intabulare, liber

179.900 {; (0723.627.543 

164. Piata Victoriei, Sunflower Grand
Apartments dec., et. 1/7, 165 mp, 2015, 4
camere dec.e, bloc 2015, et. 1/7, 3 bai si
2 balcoane, 2 locuri parcare, suprafata
totala 165 mp (utili: 144 mp), incalzire in
pardoseala, finisaje premium, paza 7/24,

linistit, luminos, curat, 470.000 {;
(0720.451.235 

cosmin.olinici@yahoo.com 

165. Popesti Leordeni, fostul IMGB,
comision 0%m semidec., et. 3/3, 109 mp,
2013, Apollo Residence 1, str. Amurgului
nr. 77G, et. 3+M, an. 2013, semidec., ori-
entat catre SV-NV, centrala proprie, comi-

sion cumparator 0%, metrou Dimitrie
Leonida, spatii de joaca, loc de parcare

105.000 {; (0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

166. Popesti-Leordeni Apartament 4
camere scara interioara Dr Fermei propri-
etar dec., et. 2/2, 99 mp, 2011,  80.000

{; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

167. Predeal - B-dul Libertatii dec., et.
1/2, 103 mp, 1996, situat la etaul 1, dec.,
amenajat modern inclusiv centrala, reno-
vat recent, nelocuit dupa renovare, mobi-

lat si utilat, totul nou, 2 gr. sanitare si 2
balcoane, boxa, ideal atat pentru locuit, ca

125.000 {; (0744.682.007 

168. Primaria sector 1, apartament in
vila, semidec., et. 1/1, 132 mp, 1950,

149.888 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

169. Primaria sector 1, apartament in
vila, semidec., et. 1/1, 132 mp, 1950,

149.888 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

170. Primaverii- Osho. Apartament 4
camere dec., et. 3, 150 mp, 1996,

640.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

171. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp,
1984, 4 camere 2 grupuri sanitare, 2 din

8, gresie faianta, parchet termopan, mobi-
lat utilat, liber, semistradal, cadastru intab-
ulare, st 90 mp aproape de piata Rahova,

86.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

172. Rahova, semidec., 90 mp, 1982,
Piata Rahova, stradal, 4 cam. anul 1982,
doua bai, doua balcoane, bloc reabilitat
foarte calduros, instalatie electrica noua,
instalatia sanitara pe cupru, usa metalica,

termopan, se vinde partial mobilat
(0721.242.956 

173. Rahova, Margeanului, semidec., et.
4/8, 90 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, cadastru,
intabulare, 80.000 {; (0766.919.499 

174. Rahova, Soseaua Alexandriei,Teius
dec., et. 1/4, 87 mp, 1974, bloc reabilitat,
dec., etaj 1/4, vedere mixta, 2 balcoane, 2
gr sanitare, 2 holuri, 2 debarale, ideal atat
ca investitie cat si pentru locuit. 85.900

{; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

175. Sala Palatului, chiar pe Brezoianu, 5
camere dec., et. 1/4, 170 mp, 1956, 2

minute parc Cismigiu, cladire cu risc seis-
mic 1, 170 mp, etajul 1, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, terasa, vedere fata si spate, fara
imbunatatiri, centrala, boxa, toate actele

130.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

176. Salaj Armistitului dec., et. parter/4,
50 mp, 4camere facut 3 din 4camere gre-

sie faianta parchet termopane box totu
nou se vinde mobilat utilat cu pretu de

51000 euro si fara 47000 euro 47.000 {;
(0763.581.790 

177. Sebastian, Rahova dec., et. 6/9, 83
mp, 1990, vand apartament de 4 camere
in zona Sebastian, la doar 10 minute de

centru, cu o suprafata utila de 83 mp, situ-
at la etajul 6/8, cu 2 bai si 2 balcoane,

centrala proprie, mobilat, utilat, pret neg.
93.990 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

178. Sector 1, Arcul de Triumf- Cluceru-
lui  et. 2/5, 180 mp, 2000, Bloc 2000, 180
mp, et. 2/5, living-50 mp, bucatarie-20 mp,

balcon 20-mp+loc de parcare+boxa.
440.000 {; (0744.650.350 

179. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 4
camere, etaj 1, 160 mp curte proprietate,

semidec., et. 1/3, 120 mp, 1999,
369.900 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

180. Timpuri Noi dec., et. 5/10, 90 mp,
1989, Apartament 4 camere, renovat

recent integral, mobilat premium.
220.000 {; (0725.679.657 
andreea.bituleanu@gmail.com 

181. Timpuri Noi Duplexul 22 7 camere,
4 bai 2 parcaje subterane optional Tur Vir-

tual dec., et. 4/5, 206 mp, 2016,
310.000 {; (0765.522.734 

emil@imoneria.ro 

182. Timpuri Noi - Nerva Traian Pent-
house -2 etaje - dec., et. 4/5, 206 mp,

2016, An 2016. Proprietar, nu se adauga
TVA, apartament pe 2 etaje de 7 camere
cu 4 grupuri sanitare in suprafata de 205

mp utili. Doua locuri de parcare subterana
(contracost). Bucatarie mobilata si utilata

complet. Centrala proprie, aer conditionat.
Metrou la 5 m. 310.000 {;

(0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com 

183. Tineretului, Delta City, imob 2022
dec., et. 5/10, 92 mp, 2022, 4 cam. imobil
nou 2022 situat in complex Delta City et.

5/10, 92 mp utili 110 construit, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, 2 lifturi, terasa, loc de parcare intern
contra cost 199.000 {; (0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

184. Titan dec., et. 1/4, 85 mp, Piata
Trapezului, metrou 7-8 minute, cf1, dec.,
1/4, balcon inchis, 2gr. sanitare, 85mp, bl.

reabilitat termic, vedere mixta, zona
verde, scoala, gradinita, scara si bloc

curat, pret bun disc 93.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

185. Titan 1 Decembrie -strada Giurgeni
dec., et. 3/4, 82 mp, 1973, 5min metrou 1

Decembrie, cf.I dec., 3/4, 83mp, 2 bai
(1wc si o baie ), 1 balcon, imobil construit
din beton armat si caramida,1973, reabili-
tat termic, termopane integral la exterior,

usa metalica,liber, 87.000 {;
(0728.879.794/ 0728.879.797 

186. Titan chiar la parc IOR, Scoala 195
semidec., et. 4/4, 82 mp, 1970, Titan, 5
minute parc IOR si metrou,pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 102.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

187. Titan Metrou, P-ta Minis, semidec.,
et. 1/4, 82 mp, 1970, Lucretiu Patrascanu
intersectie Sadului, bloc 4 etaje, reabilitat,
2 gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, scara

curata, liber, situat la 5 min. metrou
115.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

188. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 4/4, 85 mp, 1968, pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 102.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

189. Titan, chiar pe Odobesti, 10 minute
metrou, dec., et. 2/4, 82 mp, 1968, la

intrarea in parcul IOR, bloc reabilitat, dec.,
centrala, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, modifi-
cari in cadastru, 155.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

190. Titan, langa parc IOR, Scoala 195,
semidec., et. 4/4, 80 mp, 1970, aparta-

ment de 4 camere cu 2 grupuri sanitare,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate actele,

102.000 {; (0769.651.162 
office@ramax.ro 

191. Titan, Lucretiu Patrascanu intersec-
tie Sadului, semidec., et. 1/4, 82 mp,

1968, piata Minis, 5 minute metrou Costin
Georgian, bloc 4 etaje, reabilitat, 2 gr san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, geam baie, scara f curata,

liber 115.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

192. Titan, parc IOR, 3 minute metrou
Grigorescu, semidec., et. 2/4, 74 mp,

1968, chiar pe Firidei, scoala Labis, bloc
tip H, etajul 2, reabilitat, 2 gr. sanitare, ter-
mopane, parchet, 2 minute Dante, liber,

toate actele 116.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

193. Toamnei - apartament cu aer inter-
belic + curte + garaj semidec., et. 1/1,

129.00 mp,  250.000 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro 

194. Toamnei, Cartierul Armenesc, dec.,
et. 9/9, 300 mp, 2009, Penthouses de lux
in imobil nou, prevazut cu o terasa de 26
mp si doua locuri de parcare, ideal pentru
resedinta sau birouri de lux, zona foarte
linistita bloc exclusivist, singur pe etaj,

599.000 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

195. Trapezului dec., et. parter/4, 1988,
ap. cu 4 camere dec., 2 bai,1 balcon, cen-

trala proprie, 110.000 {;
(0755.190.550 

Alexcurpanunion@gmail.com 

196. Ultracentral Unirii dec., et. 1/8,
120 mp, 1990, Apartament 4 camere,
Zona Unirii - Sf. Vineri, dec., stradal,
vedere fata-spate, liber 140.000 {;

(0744.630.209 nicu_barea@yahoo.com 

197. Ultracentral 4 camere in vila etaj 1
Piata Unirii dec., et. 1/2, 89 mp, Aparta-
mentul de vanzare este localizat in Zona
Unirii, in spatele Magazinului Unirea la 1

min. de Carrefour, pozitionat in vila la eta-
jul 1 din 2. Apartamentul este dec. si con-

tine: 3 dormitoare, 1 hol locuibil, 1
bucatarie, 2 grupuri sanitare, camara,

debara, 2 balcoane unul stradal inchis si
unul catre curtea interioara deschis, in
suprafata utila totala de 89 mp. Aparta-
mentul vine aditional cu boxa de depoz-

itare la demisol in suprafata de 13
mp.Constructie pe structura de caramida,
izolata termic si cu acoperis nou. Ca utili-
tati, apartamentul dispune de toate tipurile
de utilitati apa, gaze, canalizare, cablu, iar
ca imbunatatiri geamuri termopan si cen-

trala proprie de apartament. Tavan inalt de
peste 3 m inaltime.Apartamentul detine
carte funciara si numar cadastral. Zona

foarte linistita. Vecinatati: Magazine, piata,
gradinite, scoli, STB, metrou, parcuri,

hoteluri, baruri si restaurante, Magazinul
Unirea, metrou Unirea. Strazile amenajate

permit o plimbare lunga si linistita, unde
puteti gasi si spatii verzi bine amenajate

dar si mici parculete in apropierea imobilu-
lui. 150.000 {; (0762.127.383 
rafaela.lazareanu@yahoo.com 

198. Unirii - Calea Calarasilor, 6 camere,
0 comision,  et. 8/8, 214 mp, 1990,

suprafata utila 214 mp si a fost posibil sa
obtinem acest spatiu prin alipirea mai mul-
tor proprietati. Situat la etajul 8, ultimul etaj

si avand chiar o anticamera pe etajul 9.
Imobil din 1990, 320.000 {;

(0730.774.488 contact@vissionhouse.ro 

199. Unirii - Patriarhie dec., et. parter/2,
113 mp, 1933, K Imobiliare va propune

spre vanzare un apartament deosebit aflat
intr-o vila construita in perioada interbeli-

ca. Acesta poate fi folosit pentru locuit dar
si ca spatiu de birou avand acces din stra-

da 139.900 {; (0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

200. Unirii apartament 4 camere dec.,
loc parcare dec., et. 4/4, 101 mp, 1990,

Zona Piata Alba Iulia bld Burebista,
apartament spatios, etaj 4/4, dec., bloc
anvelopat termic, loc parcare, disponibil
imediat. 155.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

24. Berceni- 4 min Metrou Aparatorii
Patriei semidec., et. 3/8, 84 mp, 1987, 4
min M.Aparatorii Patriei- Str Iriceanu- 4
cam, semidec, et 3/8, bloc 1987, 84 mp,
stare buna, usi schimbate, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane inchise, scara curata,loc
de parcare in fata blocului 117.500 {;

(0749.117.424 

25. Berceni-Gradistea 4 camere de
vanzare dec., et. 4/4, 84 mp, 1978,

124.966 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

26. Bragadiru apartament 4 camere
dec., et. 2/3, 96 mp, 4 cam Bragadiru,

dec, 96 mp, et2/3, nerenovat, 2 balcoane,
ultracentral, scoala gradinita, piata, banci
centre comerciale, primarie in apropiere,

gaze electrica apa-canal, 61.900 {;
(0763.696.961 

ifdimobiliare@gmail.com 

27. Brancoveanu Budimex Izvorul
Muresului dec., et. 3/4, 90 mp, 1976,

Brancoveanu Gazarului et 3/4 dec bloc
1978, termopan peste tot inclusiv balcon,
parchet, curat , liber, zona civilizata, scara
curata, scoala ,gradinita spital, liber, nece-

sita zugraveala. cadastru intabulare
94.500 {; (0785.225.855/

0767.377.376 
madalinmarvis@yahoo.com 

28. Brancoveanu, Huedin,  et. 7/10,
1981, ctie 1981, cf1, 4 camere transfor-

mate in 3 camere dec., 7/10, 2gr. sanitare,
2 balcoane, 85 mp, bl. reabilitat termic,
centrala proprie, locuibil, g+f+p+t+um,

aproape magazine, intabulat, neg
85.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

29. Brancoveanu, str. Covasna dec., et.
1/4, 82 mp, 1972, apartament 4 camere

Brancoveanu, str. Covasna. Comision 0%
la cumparator, localizare extraordinara, an

1972, et. 1/4, dec., su- 82 mp, 2 bai, loc
parcare ADP, bloc reabilitat termic.

109.000 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

30. Bucurestii Noi  Pajura, ap. 4 cam,
et. 2/3, in vila, cu garaj, 2 balcoane, boxa,

vedere mixta. (0769.668.915/
0721.372.512 

31. Bucurestii Noi parc Bazilescu 4
camere loc parcare semidec., et. 4/4, 89
mp, 1965, Bucurestii Noi, parc Bazilescu,

etaj 4 din 4 semidec., in forma de T, 3
camere sunt dec.e, 2 gr. sanitare, 1 bal-
con, bloc reabilitat, linistit, zona verde, 5

min Metrou, luminos, bine izolat 114.000
{; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

32. Calea Mosilor, 3 min. metrou Bucur
Obor, totul nou dec., et. 8/8, 87 mp, 1983,

Vand apartament 4 camere,Calea
Mosilor,3 minute metrou Bucur Obor,an

de constructie 1983,dec.,etaj 8/8,suprafa-
ta utila totala 87 m2 124.900 {;

(0764.529.841 

33. Camil Ressu, chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., et. 4/4, 73 mp,
1968, 5 minute parc IOR, stradal, bloc

reabilitat, vedere spate, 2 gr sanitare, cen-
trala, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, terasa fara
probleme, instalatiile sanitare pe cupru

117.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

34. Camil Ressu/ 3 minute metrou Nico-
lae Grigorescu semidec., et. 2/4, 80 mp,

1968, Apartament 4 camere
semidec.e,etaj 2/4, an de constructie

1968.Imobililul este intr o stare buna de
folosinta.Are modificari facute cu autoriza-

tie conform actualizarii cadastrale.
116.900 {; (0767.771.549 
artomimobiliare@gmail.com 

35. Cartierul Francez- Nordului- Nicolae
Caramfil- Herastrau Comision 0 % dec.,

et. 2, 157 mp, 2006,  465.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

36. Cartierul Verde - Bragadiru. 4
camere - 136 mp - semidec., et. 3/3, 124
mp, 2012,  79.500 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

37. Centrul Istoric, vad pietonal, ideal
aparthotel, cabinet, birou, rezidenta  et.

1/2, 600 mp, 1910,  1.011.499 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

38. Centrul Istoric, vad pietonal, ideal
aparthotel, cabinet, birou, rezidenta  et.

1/2, 600 mp, 1910,  1.011.499 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

39. Chirigiu, Liberty Mall dec., et. 3/8,
100 mp, 1989, Broker Imobiliar ofer spre

vanzare 4 camere dec.e, 3/8, bloc din
1989, reabilitat termic,100 mp, 2 bal-

coane, nelocuit, liber, langa Liberty Mall,
aproape de centru, casa Poporului, pret

negociabil. 135.000 {; (0771.476.566 

40. Cismigiu / Izvor / Centrul vechi  et.
1/7, 160 mp, 1929, Apartament deosebit,
arhitectura interbelica, 5 camere, 174 mp,

renovat, spatios, usi si parchet lemn
masiv, semineu. Complet utilat si mobilat
pe comanda. Boxa la subsol de 26 mp.

Garaj. 260.000 {; (0741.228.181 
serb27ro@gmail.com 

41. Colentina D-na Ghica Terasa-Penny
parc Plumbuita dec., et. 8/8, 96 mp, 1991,
str. D-na Ghica,la 12min. de metroul Obor,
la 3min. de sos. Colentina, Langa Penny,
market, bloc 1991, dec, hol H, foarte spa-
tios, 96mp, renovat, g, f, p, um, th, 2bai,

2balcoane, cadastru-intabulare. 118.000
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

42. Cotroceni, Petrom dr. Herescu,
comision 0% semidec., et. 1/1, 98 mp,
1952, sub antecontract -Str. Frederic

Joliot, Curie nr. 12, et. 1/D+P+1, an. 1952,
orientat catre SE-SV-NV, comision

cumparator 0%, necesita renovare, curtea
comuna, liniste, verdeata, insorit, metrou

Eroilor 125.000 {; (0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

43. Crangasi Apartament 4 camere 2
bai Str. Olanesti nr. 3 etaj 8 din 8 dec., et.

8/8, 83 mp, 1986,  104.000 {;
(0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

44. Crangasi, semidec., et. 2/8, 96 mp,
1982, Crangasi ap. 4 cam. et 2/8, 96 mp,
anul 1982, bloc curat fara gandaci, 2 bai,
doua balcoane, intretinere mica 114.900

{; (0721.242.956 

45. Crangasi, semidec., et. 8/8, particu-
lar, vand ap. 4 camere, Crangasi, Con-

structorilor 130.000 {; (0771.431.759 

46. Dacia bd. nr. 112 dec., et. 2/2, 71 mp,
1950, apartament 4 camere, dec., situat la
etajul 2/2, in suprafata de 71 mp utili, liber,
centrala noua, stradal, 2 locuri de parcare

in curte 90.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

47. Dacia, dec., et. 3/5, 110 mp, 1940,
apartament 4 camere, etaj 3/P+5, 102 mp
utili + 2 balcoane de 8 mp, 2 bai, mobilat/
nemobilat, are parchet, gresie, faianta,
termopan, um, ac, centrala termica pro-
prie, dispune de vedere mixta 245.000

{; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

48. Decebal intersectie Dristorului, dec.,
et. parter/4, 92 mp, 1992, bloc reabilitat in
planul 2, fara balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii
electrice si sanitare schimbate, usi inte-

rioare noi, calorifere otel, liber, toate
actele, 175.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

49. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., et. parter/4, 90 mp,
1992, bloc reabilitat in planul 2, fara bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, instalatii electrice si sanitare
schimbate, usi interioare noi, calorifere

otel, liber, toate actele 175.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

50. Decebal, Alba Iulia adiacent, ocazie
dec., et. parter/4, 92 mp, 1989, confort 1
dec.. 92mp, la parter/4, bloc 89 reabilitat,

cu toate imbunatatirile, instalatii noi, 2
grupuri sanitare, pozitie excelenta, merita

vazut si cumparat! 175.000 {;
(0728.879.795 

51. Doamna Ghica, Baicului, dec., et.
1/4, 102 mp, 1985, Proprietar, ap. spatios
92 mp utili + 2 balcoane, zona foarte linis-
tita cu parcuri, centrala proprie noua, ac, 2

bai, 2 balcoane, parcare, dressinguri,
bucatarie spatioasa, 128.000 {;

(0724.255.152 
radu.popescu@teatrulapropo.ro 

52. Domenii, zona linistita intr-un imobil
cu doar 4 locuinte, arhitectura exception-

ala semidec., et. 1/3, 138 mp, 2022,
340.000 {; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

53. Dorobanti, Floreasca, Stefan cel
Mare, 4 camere dec., et. 6/10, 90 mp,
1978, 4 camere Stefan cel Mare , sta-

dionul Dinamo , pret decent . 155.000 {;
(0747.144.267 

vanzari@proestate.ro 

54. Dristor semidec., et. 7/8, 88 mp,
1985, Str Racari, Apartament de 4

camere cu 2 balcoane si 2 grupuri san-
itare, geam la baie, termopan, usa metali-

ca, bloc reabilitat. Toate actele. Liber
116.000 {; (0769.651.162 

55. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. 7/8, 84 mp, 1984, chiar
pe Racari, bloc reabilitat, semidec., 2 bal-
coane, 2 gr sanitare, termopane, usa met-

alica, bloc cu 2 lifturi, liber, toate actele
116.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

56. Dristor Metrou dec., et. 5/10, 88 mp,
1982, Ramnicu Sarat, stradal, bloc reabili-

tat, centrala, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
termopane, gresie, faianta, liber, situat la

8-10 min metrou Dristor si mall Park Lake,
138.000 {; (0732.135.471 

office@ramax.ro 

57. Dristor Metrou, Kaufland semidec.,
et. 7/8, 88 mp, 1984, Ramnicu Valcea,
Racari, semidecmandat, 4 camere cu 2
balcoane si 2 grupuri sanitare, geam la

baie, termopan, usa metalica, bloc reabili-
tat, situat la 10 min metrou 116.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

58. Dristor Park Lake, str. Odobesti,
dec., et. 2/4, 84 mp, 1970, apartament de

4 camere dec., cu 2 grupuri saniare,
geam la baie. Centrala termica, bucatarie
mare. Situat langa parcul IOR, 155.000

{; (0769.651.162 

59. Dristor- Ramnicu Sarat- Park Lake
dec., et. 5/8, 88 mp, 1982, 10 minute

metrou, piata si Park Lake, dec., centrala,
2 gr sanitare, 2 balcoane, suprafata 88,45

mp, termopane, gresie, faianta,liber.
138.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

60. Dristor-Park Lake, Odobesti, dec.,
et. 2/4, 82 mp, 1970, chiar pe Odobesti,
10 minute metrou, la intrarea in parcul
IOR, bloc reabilitat, dec., centrala, 2 gr.
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, modificari in

cadastru, 155.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

61. Drumul Taberei semidec., et. 2/4, 90
mp, 1967, 1 Mai semistradal eliberabil,
curat, termopan,gresie, faianta, balcon
inchis in termopan, 2 grupuri sanitare,

acte 103.000 {; (0727.279.336 

62. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
82 mp, 1982, Apartament in zona Valea
Argesului, confort1, semidec., etaj 7/10,

curat, partial amenajat, 2grupuri sanitare,
1balcon, bloc1982,curat, acte, acces facil

Piata, mijloace de transport, negociabil
105.000 {; (0733.089.030 

63. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
82 mp, 1982, bucla Mega Image posta

Valea Argesului curat, 2 grupuri sanitare,1
balcon, bloc stradal, termopan, gresie,

faianta, parchet, acte 105.000 {;
(0727.279.336 

64. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 90 mp,
1978, Bucla, Tg. Neamt, cf. 1, dec., etaj
7/10, ctie 1978, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat, 2

gr. sanitare, balcon inchis, eliberabil, acte,
acc credit. 135.000 {; (0786.325.401 

65. Drumul Taberei semidec., et. 3/4, 80
mp, 1965, Drumul Taberei 34, et 3/4,

semidec., fara imbunatatiri,gresie, faianta,
parchet, usa metalica, balcon, 2 bai, risc

seismic 3, acte, 87.500 {;
(0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

66. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 86
mp, 1965, Vand apartament 4 camere,

parter din 4, Aleea Sandulesti 100.000
{; (0786.546.801/ 0774.664.817 

baeticu.ioana@yahoo.com 

67. Drumul Taberei Sibiu 4 camere semi-
dec., 87 mp, 1973, Adiacent Sibiu, bloc de
4nivele, 2 gr sanitare, imbunatatit, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,

liber acte facute . 117.000 {;
(0799.455.788 

68. Drumul Taberei - 4 camere, comision
0%, 2 bai dec., et. parter/6, 204 mp, 2022,
4 camere, 3 dormitoare, 2 bai, curte pro-
prie de 95 mp, finisat la cheie, finisaje de
lux, apartament deosebit pozitionat langa

Plaza Mall Romania. Comision 0%.
189.075 {; (0742.400.300 

69. Drumul Taberei -Parc  et. 8/10, Dru-
mul Taberei - Targu Neamt, 8/10, confort
2, izolat exterior, rulouri exterioare, ter-

mopan, 2 bai, acte la zi 69.000 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

70. Drumul Taberei 34 semidec., et.
5/10, Drumul Taberei 34 - Policlinica, 4
camere, 5/10, 61 mp, mobilat si utilat

complet, foarte curat, 2 grupuri sanitare,
termopan, parchet, gresie, faianta, aer
conditionat, balcon, liber. 79.000 {;

(0769.088.539 

71. Drumul Taberei 34, Favorit,
Moghioros bloc stradal dec., et. 9/10, 93

mp, 1980, et. 9/10 (etajul 10 este etaj
tehnic), bloc reabilitat (fara probleme cu

terasa), gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, posibilitate centrala termica, scara
impecabila, accepta credit, 100.000 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

72. Drumul Taberei apartament 4
camere semidec., et. 2/4, 1973,

Dr.Taberei- Favorit, 2/4, bl. F, cf. 1/semi-
dec., liber, imbunatatiri, 2 gr. sanitare, bal-
con mare, toate actele. Blocul este civi-

lizat, aproape magazine, Han Drumetului,
Kaufland, Favorit, STB, metrou 120.000

{; (0760.654.544 

73. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 81 mp,
1974, zona Valea Argesului Scoala Sfan-

tul Andrei,Aleea Baiuti,semistradal,
apartament 4 camere, 81 mp, dec.,

2/4,constructie 1974,cu boxa, 2 bai,2
apart. pe palier, aproape scoala,gradinita,
piata Ialomitei,stb,metrou,eliberabil,comi-
sion 1.5%, 91.000 {; (0721.968.946/

0763.292.941 

74. Drumul Taberei, 1 Mai nr. 15, colt
Sibiu, dec., et. 3/10, 88 mp, 1983, 5 min.

metrou, 1980 an real constructie, structura
cadre, balcon mare terasa, logie, 2 bai,
apropiere parc, supermarket, linia 41,
imbunatatiri, bloc extrem de civilizat, 5

minute metrou Favorit, liber, mobila
105.000 {; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

4



1. 1 Decembrie, Giurgiu, complex
Greencity S.U. 120 mp, curte 180 mp, 3

cam., 2010, la cheie, direct proprietar, vila
120 mp utili, 120mp curte amenajata,

terasa inchisa, 2 locuri parcare, 3 camere,
3 bai, partial mobilat, finisaje lux, totul nou,
supraveghere, se accepta credit, mutare
imediata 135.000 {; (0726.573.669 

diana@camera9.ro 

2. 1 Mai, Grivita, Domenii, Piata Chibrit
S.U. 224 mp, curte 200 mp, 8 cam., 1946,

la cheie, vanzare vila D+P+1+M, singur
curte, amprenta la sol 103m, structura

beton, 224mp suprafata utila, teren
200mp, izolatie exterior, strada linistita,
metrou 5 min, 3 intrari, 2 apartamente,

comision 0% 316.000 {;
(0730.252.252 

contact@amaliatudor.ro 

3. Adunatii Copaceni, sat Mogosesti
S.U. 70 mp, curte 270 mp, 3 cam., 1980,
casa 3 camere,stradala, baie, bucatarie

din BCA, teren 270 mp, libera 26.000 {;
(0764.522.941/ 0762.008.818 

imobdanialexa@gmail.com 

4. Afumati, Ilfov, vila cu arhitectura
mediteraneana si incalzire in pardoseala,
S.U. 95 mp, curte 220 mp, 4 cam., 2022,
la cheie,  115.000 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

5. Albestii de Muscel Oportunitate
investitie S.U. 1000 mp, curte 33000 mp,
10 cam., 2011, la cheie, OPORTUNITATE
INVESTITIE ! COMISION 0. Teren intravi-
lan 33000mp in Albestii de Muscel - Arges
+ 2 vile nou construite, mobilate si dotate
complet ptr o utilizare imediata.Se poate

vinde si separat. 770.000 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

6. Alexandriei, Diamantului S.U. 300
mp, curte 449 mp, 7 cam., 2009, Sos.
Alexandriei Diamantului, D+P+1, con-

structie 2009 din caramida, la interior fin-
isata la gri, termopan peste tot, 160.000

{; (0721.640.860 
turcu.ramona@yahoo.com 

7. Andronache, Colentina, D-na Ghica
S.U. 320 mp, curte 520 mp, 7 cam., 2009,

la cheie, Vila de exceptie, tip mediter-
anean, constr. 2009, s+p+1+pod, teren

generos - 520 mp, terasa, living mare, din-
ning, camera tehnica, dressing, crama,
spalatorie, seminee, mobilata si utilata

complet. 390.000 {; (0722.518.991/
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
canalizare, electricitate, gaze, incalzire in
pardoseala, 500m de Therme, 10km de
Centura Bucuresti pe DN1, constructie
2022, 135.000 {; (0720.451.235 

21. Balotesti, deschidere la lac, vedere
superba S.U. 350 mp, curte 1800 mp, 6

cam., 1999, la cheie, Vila cu teren si liva-
da de pomi fructiferi, piscina si foisor, cu
alei amenajate, garaj pentru doua masini
si loc mare de parcare in curte. 303.000

{; (+40744349967 
officeerrero@gmail.com 

22. Balotesti, DN1, S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., 1975, la cheie, vila lux
Balotesti aproape de DN1, parter + etaj

400 mp, teren 5000 mp, 2 scari interioare,
piscina acoperita, sauna, bar, gradina

amenajata, livada, casa de oaspeti sepa-
rat. Total renovata in 2005, 540.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

23. Balotesti, Ilfov, Dumb-
raveni, Zori de zi S.U.

240 mp, curte 575 mp, 3
cam., 2022, casa la

parter cu posibilitate de
mansardare, 140 mp
utili parter si 100 mp
mansarda, living, din-
ning, 3 dormitoare, 3
bai, bucatarie, spatiu

tehnic, 2 parcari, teren
575 mp, finisaje premi-

um 330.000 {;
(0722.552.270 

24. Balotesti, str. Ion Lahovari, duplex la
cheie S.U. 85 mp, curte 400 mp, 3 cam.,
2020, la cheie, duplex la cheie, 3 camere,
bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, nou
construit, 93 mp utili, 20 mp terasa, 594

curte, toate utilitatile, centrala termica gaz,
str. Ion Lahovari din comuna Balotesti,

115.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

25. Baltita sat, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 4 cam., 1960, demolabila, Sos.

Bucuresti-Ploiesti, Buftea, DN 1A, km 48,
zona curata, linistita si civilizata in

apropiere rau Cricov si padure. Casa este
batraneasca, locuibila 15.500 {;

(0734.499.769 
nistorvali000@yahoo.com 

26. Baneasa - Dobrogeanu Gherea - vila
lux - renovata S.U. 270 mp, curte 320 mp,
4 cam., 2006, la cheie, Vila cu arhitectura
premiata, 5 camere 270mp, 3 dormitoare
spatioase, living, dining, bucatarie echipa-

ta, 4 bai, terasa, curte cocheta, teren
318mp locuri parcare, renovata recent, la

cheie, mobilata 1.250.000 {;
(0743.174.433 

27. Baneasa - Erou Iancu Nicolae Van-
zare vila S.U. 502 mp, curte 410 mp, 7
cam., 2008, la cheie, De vanzare vila

S+P+Et.1+M si teren Baneasa, Gradina
Zoologica, adiacent Erou Iancu Nicolae,

2008, teren 410 mp; SCT 602,52 mp;
SUT 502,10 mp; curte, garaj, sala sport,
centrala; 575.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

28. Baneasa jud Giurgiu S.U. 260 mp,
curte 1000 mp, 7 cam., 2010, la cheie,
Casa este locuibila ,incalzirea este cu

centrala pe lemne si am pastrat si sobele
in caz ca sunt necesare .In apropiere este
magazin, materiale constructii, statie auto-
buz, Biserica 54.000 {; (0721.888.118 

Cristinabotezatu111@gmail.com 

29. Barbu Vacarescu, casa individuala
cu posibilitate de extindere, S.U. 57 mp,

curte 215 mp, 3 cam., 1960, la cheie,
169.500 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

30. Belciugatele, Calarasi S.U. 58 mp,
curte 500 mp, 2 cam., 2000, Casa 2

camere, hol, bucatarie, debara, magazie
lemne. Incalzire cu soba, apa curenta in
curte si fantana. Curte in fata si spate, la

23km de Bucuresti. Suprafata utila: 58mp,
suprafata teren: 500mp 52.000 {;

(0786.374.239 

31. Berceni comuna, vila 4 camere +
masarda S.U. 128 mp, curte 420 mp, 4

cam., 2022, la cheie, aproape de soseaua
principala, teren 420 mp. 2 grupuri san-
itare, terasa, gard, curent, gaze, carami-
da, tabla, put, fosa, centrala, locuibila, la

cheie. Pret 120.000 Euro. Tel.
0744.570.957, 120.000 {;

(0744.570.957 
adalexhouse@gmail.com 

32. Berceni De vanzare casa P+1
comuna Berceni S.U. 110 mp, curte 205
mp, 4 cam., 2022, la cheie, De vanzare

casa P+1+pod intr-un complex de vile noi,
110 mp utili, teren 205 mp, se vinde la

cheie.Pret 105000 euro TVA inclus
105.000 {; (0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

33. Berceni, Brancoveanu, Luica, S.U.
270 mp, curte 270 mp, 3 cam., 1976, la

cheie, va prezentam o casa cu pret rezon-
abil, foarte bine situata, 2 camere, hol,

baie, bucatarie, g, f, p, t, um, garaj, teren
270 mp, anexe, centrala termica, canalul
si apa Apanova, gaze Engie, cadastru,
intab., 100.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

34. Berceni, De vanzare casa P+1
mobilata si utilata S.U. 80 mp, curte 140
mp, 4 cam., 2020, la cheie, De vanzare

casa P+1 mobilata si utilata, an construc-
tie 2020, nu s-a locuit, totul este nou,

120.000 {; (0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

35. Bolintin Deal, Giurgiu, zona centrala,
S.U. 70 mp, 1968, str. T. Vladimirescu,

teren 918 mp, 27 mp, casa 4 camere, vita
vie, pomi fructiferi, gaze, apa, canal in

poarta; (0726.006.952 

36. Bradulet Arges, Valea Vlasanu-
lui S.U. 75 mp, curte 5000 mp, 3

cam., 2019, la cheie, casa de
vacanta cu acces direct la DJ,
pozitie superba, reconditionata

integral, materiale calitate supe-
rioara, mobila si electrocasnice
noi, 2 terenuri, unul la 1000 m de

casa cu amenajare piscicola,
(0741.721.356 

37. Bragadiru casa individuala / teren
309 mp / parcare /mobilata si utilata S.U.
135 mp, curte 309 mp, 5 cam., 2017, la
cheie,  197.900 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

38. Bragadiru str Diamantului nr 164,
Vila Vip S.U. 900 mp, curte 2655 mp, 14
cam., 2008, la cheie, Ds.+P.+1Et.+M (S.

desf.= 1.096 mp constr., S. teren =
2.654,62 mp), compusa din demisol,
parter, etaj 1, mansarda, garaj, foisor,

spatiu tehnic, piscina, teren tenis, gradina
legume, pomi fructiferi, 1.500.000 {;

(0744.320.032 
atlanticoffice2019@gmail.com 

39. Bragadiru, S.U. 100 mp, curte 150
mp, 4 cam., 2022, la cheie, acces rapid,

liniste, zona verde, asfalt, canalizare,
zona doar de vile, parcare 2 masini, zona

depozitare pod inalt, zero comision
99.000 {; (0722.350.066 

40. Bragadiru, S.U. 140 mp, curte 215
mp, 4 cam., 2022, la cheie, casa la cheie
tip duplex in Bragadiru, Leroy Merlin str.
Caporalului, zona extrem de linistita, fara
blocuri in apropiere, acces usor 149.000

{; (0729.933.030 
INTERRESIDENCE@YAHOO.RO 

41. Bragadiru, Ilfov, cartier nou, super
pret S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4 cam.,
2009, la cheie, Duplex 3km de Bucuresti,

4camere, facilitati apa, canal, gaze,
curent, str asfaltata, Lidl, McDonald,

Leroy, STB. Mansarda amenajata. Curte
amenajata, foisor. Se poate vinde partial

sau complet mobilata, 96.000 {;
(0771.406.930 

42. Bragadiru, Ilfov, Pre-
lungirea Ghencea,

Topaz S.U. 204 mp, 3
cam., 2021, casa

P+1+M, sufragerie,
bucatarie, 3 dormitoare,

4 bai 149.000 {;
(0764.287.134 

43. Bragadiru, Judet Ilfov S.U. 451 mp,
curte 419 mp, 12 cam., 2012, la cheie, vila
noua, superba, 2012, finisaje lux, st=451

mp si teren 419 mp, 12 cam (6 dormi-
toare, 4 bai, 2 bucatarii, complet mobilata

si utilata, semineu, parcare, terase si
curte, centrala, panouri solare. 284.000

{; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

44. Bragadiru, Leroy Merlin, S.U. 200
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2022, la cheie,
oferta case individuale Bragadiru P+M, 3
camere, 2 bai, bucatarie, toate utilitatile in

complex rezidential, 110.000 {;
(0770.391.046 

office@liderimob.srl 

45. Bragadiru, Mc Donalds, strada
Rahovei nr. 62, S.U. 420 mp, curte 320
mp, 10 cam., 2006, la cheie, Particular,

Casa Vila P+1+M, teren 320 mp,
deschidere 35 m, caramida, 10 camere, 5

gr sanitare, 3 bucatarii, terasa,
imbunatatiri, centrala. g, f, p, um,
250.000 {; (0734.702.713 

46. Bragadiru, sector 5, Rahova vila
S.U. 140 mp, curte 460 mp, 4 cam., 2020,

supraf. construita la sol 150 mp, nr.
bucatarii 1, nr. bai 3, nr. balcoane 1, an

constructie 2020, regim inaltime P+1E, nr.
locuri parcare 1 114.000 {;

(0723.095.532 

47. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai S.U. 352 mp, curte 350 mp,
7 cam., 2018, la cheie, Particular, carami-

da porotherm, 7 camere dec.e mari,
inalte, 3 bai, buc si dressinguri imense,

finisaje de calitate, totul nou,
G+F+P+T+UM+CT. Toate utilitatile. Nu a
fost facuta de dezvoltator. 180.000 {;

(0742.330.639 

48. Braila casa de vanzare intre Calea
Galati si zona S.U. 137 mp, curte 300 mp,

5 cam., 1945, la cheie, Braila, Calea
Galati, str. Stefan cel Mare, casa 5

camere 137 mp, teren 300 mp, curte lib-
era aproximativ 100 mp, garaj 13 mp,

gaze, centrala termica proprie, canalizare,
apa, curent, eventual schimb cu aparta-

ment 2 camere in Braila, 85.000 {;
(0741.080.402 

catalin@casaionescu.ro 

49. Brancoveanu, Alunisului, vila cu
teren, comision 0 S.U. 230 mp, curte 250

mp, 6 cam., 2007, la cheie, Alunisului,
teren 250 mp, toate utilitatile, cu vila 2007,

P+1+M, 90 mp/ nivel, renovata 2021,
ideal investitie.. Comision 0, 265.000 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

50. Brancoveanu, Nitu Vasile, vila
S+P+2+M, 300 mp S.U. 172 mp, curte

150 mp, 7 cam., 2002, la cheie, construita
2002 bine compartimentata 7 camere

spatioase 3 grupuri sanitare 3 balcoane,
garaj la subsol, curte pavata, centrala ter-

mica proprie, aer conditionat, alarma,
aproape scoala, gradinita, piata,
165.000 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

51. Brancoveanu, vila P+1, S.U. 100
mp, curte 52 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
dispune de toate imbunatatirile, se vinde

mobilata si utilata ca in poze. Toate actele
pregatite, compartimentare parter (50
mp): living, baie,bucatarie, comparti-

mentare etaj (50 mp): 2 dormitoare, baie,
148.500 {; (0754.069.550/

0733.343.777 
firstkeyro@gmail.com 

52. Branesti, Belciugatele, vila S.U. 229
mp, curte 863 mp, 6 cam., 2009, la cheie,
v-ar placea sa aveti confortul unei case in
mediu natural curat, si in acelasi timp sa
beneficiati de solutii smart-home si de
tehnologii inovatoare? 205.000 {;

(0731.026.636 
office@zonere.ro 

53. Breaza, Jud. Prahova,  vand vila 10
camere si 23 ha Tancabesti - Snagov,

DN1, intravilan, urgent; (0754.455.007 

54. Breaza- Nistoresti Casa de vacanta
deosebita S.U. 247 mp, curte 3700 mp, 6

cam., 2014,  398.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

55. Bucuresti - Lacul Morii. Vanzare vila
si teren - S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7

cam., 2009, Vanzare vila si teren
Bucuresti - Lacum Morii - adiacent Str.

Orsova si Str. Cernisoara, teren 253 mp,
vila - D+P+Et.1+M, an 2009, SCT - 397
mp, SUT - 330.81 mp, pret - 485.000
Euro, office@dyas.ro 485.000 {;

(0725.427.427 
office@dyas.ro 

56. Bucuresti, Magurele, S.U. 127 mp,
curte 246 mp, 4 cam., 2021, la cheie, con-

structie 2021, la cheie, caramida,
porotherm, cadre beton, invelita cu tabla
Blika, P+1, 4 camere, sc-127 mp, teren
246 mp, apa curenta, canalizare, gaze,

cadastru, intabulare, 127.500 {;
(0766.919.499 

57. Bucuresti, Plaza Mall, Bd.
Timisoara S.U. 479 mp, curte 315 mp, 5

cam., 1960, la cheie, Casa suprafata utila
267 mp, avand regim de inaltime Subsol +

Parter + Etaj + Pod, an 1960, teren in
suprafata de 315 mp, impreuna cu un

spatiu comercial in suprafata de 212 mp,
an 2002, plus beci. 284.990 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

58. Bucurestii Noi S.U. 130 mp, curte
240 mp, 4 cam., 1950, 5 minute metrou

Laminorului, 4 camere plus baie,
bucatarie, garaj din caramida, gaze,

canalizare, zona linistita, cadastru, intabu-
lare, accept credit. 118.000 {;

(0734.830.800 

59. Budeasa Mica -Judetul Arges S.U.
68 mp, curte 2100 mp, 2 cam., 2000, la

cheie, casa locuibila cu 2 camere
nedec.e, 68mp, bucatarie, baie, incalzire

soba cu lemne si incalzire electrica.
Anexe, beci, foisor, livada cu 120 pomi
fructiferi, fantana, apa, cablu, discutabil

75.000 {; (733787340 

60. Buftea S.U. 182 mp, curte 535 mp, 5
cam., 2022, la rosu, Vand vila in Buftea la
7km de Bucuresti aproximativ 10 min de

Bucuresti la 100 m de magazine farmacie
si mijloc de transport 169.000 {;

(0748.893.713 
g_gabriela_gaby@yahoo.com 

61. Buftea, cartier Independentei, str
Narciselor S.U. 140 mp, curte 330 mp, 4

cam., 2022, la cheie, particular vand casa
+curte 330 mp,suprafata desfasurata 170
mp,4 camere ,bucatarie,terasa 20 mp, 2

bai, incalzire in pardoseala,toate
utilitatile,2 locuri parcare 147.000 {;

(0736.167.446 

62. Buftea, vila cu piscina, in cadru natu-
ral, langa padure si lac S.U. 230 mp, curte

1000 mp, 6 cam., 2010, la cheie,
129.000 {; (0742.893.157 

daniel@danieldobre.ro 
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
vestibul, culoar, baie, logie, boxa St 80.69

mp, 50% din cotele si dependintele
comune (pod) centrala 135.000 {;
(0740.023.488/ 0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

140. Decebal Piata Alba Iulia S.U. 228
mp, curte 95 mp, 7 cam., 2001, Decebal-
Piata Alba Iulia, casa P+1+M cu suprafata
utila desfasurata de 228 mp, constructie

finalizata in 2001, ridicata pe teren de
95,4 mp, curte 34 mp cu acces auto

299.000 {; (0740.023.488/
0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

141. Dimitrie Leonida, metrou, Bucuresti
S.U. 62 mp, curte 280 mp, 4 cam., 1958,
la cheie, Casa + teren 280 mp, vis a vis
de Monaco Mall, la 5 minute de statia de

metrou Dimitrie Leonida. Pretul este nego-
ciabil. 100.000 {; (0721.090.080 

alex_baltaretu@yahoo.com 

142. Diocheti, Panciu S.U. 610 mp,
curte 3100 mp, 6 cam., 1960, la cheie,
Vanzare casa+teren in Diocheti, com.
Movilita, Vrancea - 3100 mp. Curtea si

cladirile au 610 mp,restul fiind gradina si
teren.Locuinta: 3 corpuri unul avand 5
camere,unul 3 si unul doua camere +2
magazii. La 5 minute de orasul Panciu.

18.000 {; (0763.644.267 
Crazy_irinuta@yahoo.com 

143. Doamna Ghica, Str Pancota 90
S.U. 450 mp, 5 cam., 2004, Casa

D+P+E+M, 100 mp nivel, 5 camere,
bucatarie open space, garaj 2 masini.

360.000 {; (0744.529.583 

144. Dobroesti S.U. 400 mp, curte 475
mp, 9 cam., 2009, Casa p+1+etaj mansar-

dat, singur curte, situata in Dobroesti,
zona de case, constructie solida si cu

materiale de foarte buna calitate, piscina,
foisor, o casa care merita vazuta!

320.000 {; (0724.377.294 
vegasimobiliare@yahoo.com 

145. Dobroesti, S.U. 117 mp, curte 79
mp, 4 cam., 2000, la cheie, vand casa cu
teren, canalizare, gaz, beci, mijloace de

transport in comun, actele sunt la zi. Pen-
tru alte informatii va rog sunati sau trimiteti

mesaj pe WhatsApp, 65.000 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

146. Domenii, imobil singur curte, ideal
pentru investitie S.U. 250 mp, curte 180

mp, 10 cam., 1939, la cheie,  280.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

147. Domnesti S.U. 185 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2022, la cheie, Oferta ! casa

individuala, Domnesti, p+m ,curte 500
mp,4 camere, toate utilitatile, la cheie !

130.000 {; (0770.391.046 
office@liderimob.srl 
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201. Unirii Coposu nr 1 Ultracentral dec.,
et. 1/6, 170 mp, 1935, Vind ap.5

cam.Magazin Unirea vizavi de KFC, Zara-
Carrefour 5 cam + terasa 40 mp etaj

1.Terasa 8.5 mp pe 4.20 mp terasa este
superba merita vazuta. 225.000 {;

(0737.239.246 

202. Unirii, dec., 1983, Romconsulting
are placerea sa prezinte spre vanzare

imobilul Novos. Proprietatea este o cladire
cu 11 etaje, 51 apartamente, un spatiu

comercial generos, avand acces direct la
Bulevardul Unirii, (0722.200.926/

0722.339.400 office@romconsulting.ro 

203. Unirii, Bd. Regina Maria, central,
semidec., et. parter/4, 145 mp, 2015,
apartament cu patru camere dec. +

terasa, situat la P/4, intr-un bloc tip bou-
tique din 2015, iar la subsol trei locuri de

parcare si o boxa, 330.000 {;
(0745.533.794 nedelcu1@yahoo.com 

204. Unirii, Calea Calarasi Matei
Basarab 53, Udriste semidec., et. 2/4, 96
mp, 2015, Mircea Voda Corneliu Coposu,
Cartierul Evreiesc, etaj 2, bloc 2015, P+4,
suprafata utila 86mp, terasa 8mp, 2 bai (1

baie cu geam), sdec, bucatarie inchisa
fara loc de pacare se vinde partial mobilat

229.000 {; (0727.400.855 
goodestate@yahoo.com 

205. Unirii, Casa Poporului, 13 Septem-
brie, Uranus semidec., et. 6/9, 123 mp,

2008, 4 cam. imobil premiat 2008, 123 mp
utili ( 147 construit) +11.5 mp loc parcare
claus pt 2 masini, et 6/9, cu 2 ap./nivel, g,
f, p, termopan, terasa de 15 mp, 2 gr. s.,

paza pemanenta, 259.000 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

206. Unirii, Mircea Voda adiacent, ocazie
dec., et. 3/8, 100 mp, 1994, mai exact

intre Nerva Traian si Mircea Voda, confort
1 dec., 100mp, etajul 3/8, bloc 1994

reabilitat, cu toate imbunatatirile, 1 balcon
si 2 gr sanitare, curat, pozitie excelenta,

merita vazut ! 190.000 {;
(0728.879.795 

207. Unirii, Nerva Traian, Ocazie,
la cateva minute de metrou, con-

fort 1 dec., 100 mp, etajul 5/8,
bloc 1991 reabilitat, amenajat
integral cu totul nou, instalatii

schimbate, mobilat utilat complet
modern, zona excelenta 225.000

{; (0728.879.795 

208. Universitate Batistei etaj imobil
dec., et. 5/7, 251 mp, 1948, Apartament 7

camere si dependinte ,cu vedere spre
centrul Bucurestiului de pe terasa de 15
mp, tot etajul 5 dintr un imobil construit in
1948 , suprafata totala 251 mp din care 2

balcoane si o terasa 350.000 {;
(0728.820.095 

sweethome_imob@yahoo.com 

209. Vitan, dec., et. 8/8, 100 mp, 1986,
apartamentul a fost reconditionat integral (
rigips, parchet, instalatii sanitare, instalatii

electrice, termopane, calorifere etc), si
este izolat cu vata de sticla. Blocul a fost

reabilitat termic. Detin loc de parcare
dobandit prin licitatie si boxa la

subsol.Apartamentul se vinde utilat si
mobilat. 250.000 {; (0749.128.422 

costinaghh@yahoo.com 

210. Voluntari dec., et. 5/5, 160 mp,
2011, Penthouse cu terasa generoasa si
loc de parcare.Oportunitate de investitie

rara. Raport chirie/pret imobil excelent. Se
ajunge pe jos la supermarket sala fitness

padure scoala gradinita statie autobuz
127.500 {; (0723.394.063 

neagu_moto@yahoo.com 

211. Zona linistita intr-un imobil cu doar 4
locuinte, arhitectura exceptionala semi-

dec., et. 2/3, 138.50 mp, 2022,  340.000
{; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

Case, vile



288. Pantelimon ilfov p+pod 4 camere 2
bai proprietate S.U. 85 mp, curte 300 mp,
4 cam., 2022, la cheie, Pantelimon Oras,

P+Pod mansardabil, proprietate,
Steren=300mp, Sconstruita=110mp, c-tie
2022, izolatie de10, parter: living, 3 dormi-
toare, baie, wc servici, bucatarie inchisa,
hol, terasa pe bucatarie, pod mansardabil
(poate fi compartimentat in 2 dormitoare+
baie), gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, obiecte sanitare, gaze,
canalizare, apa, curent, centrala termica

pe gaz, calorifere, maxi taxi aproape,stra-
da luminata, zona noua de vile, se accep-

ta credit, Nu colaboram cu agentii,
103000 euro 0765 (agentie) 875244

103.000 {; (0765.875.244 
nico_stan61@yahoo.com 

289. Pantelimon Ilfov p+pod 4 camere
proprietate S.U. 90 mp, curte 280 mp, 4
cam., 2022, la cheie, Pantelimon Oras,

P+Pod mansardabil, proprietate,
Steren=280mp, S.construita=100mp, c-tie
2022, izolatie de10, parter: living, 3 dormi-

toare,baie,bucatarie inchisa, hol, terasa
pe bucatarie, pod mansardabil (poate fi

compartimentat in 2 dormitoare+
baie),gresie, faianta ,parchet, termopan,

usa metalica,obiecte
sanitare,gaze,canalizare, apa, curent,cen-
trala termica pe gaz, calorifere, maxi taxi

aproape, strada luminata,se accepta cred-
it, Nu colaboram cu agentii, 0765 (agen-

tie) 875244 105.000 {; (0765.875.244 
nico_stan61@yahoo.com 

290. Pantelimon oras, jud. Ilfov,  3 cam.,
casa baie si bucatarie, apa curenta, gaze,
centrala cu calorifere, constr. din paianta

cu temelie din beton. (0736.225.654 

291. Pantelimon Selgros Casa S.U. 130
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

132.000 {; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

292. Pantelimon Vila cu 2 camere la
parter S.U. 123 mp, curte 302 mp, 5 cam.,
2012, la cheie, Va puteti vizualiza, dum-

neavoastra si familia, intr-o curte fru-
moasa, diminetile la o cafea? 127.000

{; (0731.026.636 
office@zonere.ro 

293. Pantelimon, S.U. 102 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2021, la cheie, proprietar,

vand casa, 4 camere, dec.a, 120 mp, la
cheie, Pantelimon, 0 comision 120.000

{; (0799.156.868/ 0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 

294. Pantelimon, S.U. 196 mp, curte
513 mp, 5 cam., 2022, la cheie, vila 5
camere, Pantelimon - sectia de politie,

196 mp, curte, terasa, parcare 4 masini,
toate urilitatiel, incalzire in pardoseala, izo-
latie termica, 2 terase acoperite, 3 dormi-

toare, birou, 3 bai. 259.000 {;
(0773.311.720 

dragos.manea@locuieste.ro 

295. Pantelimon, S.U. 177 mp, curte
250 mp, 5 cam., 2011, la cheie, vila

P+1+Pod Pantelimon Rascoala, 200 mp
construiti, teren 250 mp, 5 camere, 2 bai,

garaj, finisaje de calitate, curent, gaze,
canalizare, tabla lindab, totul nou, parter

finisat, etaj la gri, 133.000 {;
(0749.131.838/ 0722.609.454 

296. Pantelimon, 2 corpuri de cladire-
posibilitate rate S.U. 407 mp, curte 313
mp, 9 cam., 2015, Particular 3 min Cora
Pantelimon, 2 cladiri. Prima P+1+M for-
mata din sp com de 80 mp, living, 3 dor-
mitoare, baie, 2 terase mari. A doua doar
parter formata din 5 camere, 3 bai, buc.

Rate 5 ani. 145.000 {; (0742.330.639 

297. Pantelimon, vila 6 camere, S.U.
228 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2009, la

cheie,  280.000 {; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

298. Pantelimon, vila cocheta, 1.000
mp teren, padure si lac, zona case noi,
metrou S.U. 341 mp, curte 870 mp, 9
cam., 2019, la cheie,  454.900 {;

(0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

299. Pantelimon, zona Cernica, vila
superba, S.U. 380 mp, curte 830 mp, 6

cam., 2010, la cheie,  595.000 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

300. Paraul Rece, duplex, S.U. 135 mp,
curte 175 mp, 4 cam., 2022, in construc-

tie,  188.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

301. Paraul-Rece Vila 4 camere S.U.
122 mp, curte 30 mp, 4 cam., 2016, la
cheie,  149.000 {; (0722.696.105 

eugenia@zonadesud.ro 

302. Parc Bazilescu, Bucuresti, S.U. 203
mp, curte 160 mp, 7 cam., 1964, la cheie,

Alex Watab Imobliare va propune spre
vanzare o frumoasa casa in zona parc

Bazilescu are 7 camere, 3 bai, 3 bucatarii,
su.160 mp, st.160, front stradal 8 ml este
din 1964, se accepta credit 108.000 {;

(0770.237.288/ 0770.238.747 
watabimobiliare@yahoo.com 

303. Pensiune , azil batrani, S.U. 540
mp, curte 1000 mp, 19 cam., 2010, la

cheie, vand imobil Iuliu Maniu cu teren ,
functiune , 19 camere cu 19 wc, particu-

lar.relatii la telefon. 600.000 {;
(0720.573.067 

304. Perieni, jud. Vaslui. Vrei sa te retra-
gi la tara, mai stai pe ganduri? S.U. 45
mp, curte 5363 mp, 3 cam., 1940, la
cheie,  32.900 {; (0766.521.451 
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

305. Peris, stradal, 800mp totali S.U. 215
mp, curte 800 mp, 5 cam., 2021, la cheie,
Singur curte, 2021, P+M, parter complet

mobilat/utilat, finisaje de calitate, 2 grupuri
sanitare, camera tehnica, bucatarie cu

dinning, dormitor + camera de zi la parter,
2 dormitoare la etaj. 125.000 {;

(0753.075.109 

306. Petricani, Tei, Toboc, S.U. 170 mp,
curte 463 mp, 5 cam., 2007, la cheie, vila
P+1E, 5 camere, suprafata utila 170 mp,
suprf. construita 232 mp, an 2007, teren

463 mp, deschidere 20 ml, 2 bai, centrala,
generator, 2 locuri de parcare, intabulat,
comision 0, pret negociabil, 400.000 {;

(0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

307. Piata Alba Iulia, Popa Nan, S.U. 90
mp, curte 100 mp, 4 cam., 1937, la cheie,

urgent vand casa si teren, strada Popa
Nan, garaj, pivnita, suprafata construita 90
mp, teren aferent constructiei este de 100
mp. Actele cadastrale sunt la zi. Pentru

alte informatii va rog sunati.
(0788.100.999 

simionimobiliare.office@gmail.com 

308. Piata Romana, adiacent piata
Amzei, S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6

cam., 1930, proiect, casa singur curte 6
cam. 200 mp, doar parter, stare renovabi-

la, consolidabila, extindere, h-12, cf.
Rugam seriozitate zona premium, pret

nediscutabil, comision 3,5%, TVA
415.000 {; (0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

309. Pipera, OMV rond, cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 427

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
p+e+m, finisaje de calitate, an 2012, 8
camere, 4 bai, garaj 2 locuri incalzit,

terasa acoperita, terasa deschisa, balcon,
camera centralei si depozit, centrala Wiss-

man, boiler 300 l, 550.000 {;
(0732.135.467 

adriangeambei@yahoo.com 

148. Domnesti Teghes S.U. 200 mp,
curte 460 mp, 7 cam., 2021, la cheie, Pro-

prietar, vila lux , P+1, la cheie, 3 grupuri
sanitare, 179.000 {; (0745.017.882 

149. Domnesti Vila cocheta -reducere la
plata integrala S.U. 121 mp, curte 355 mp,

4 cam., 2016, la cheie, Particular, vila
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

regim inaltime P+M, finisata, curte amena-
jata, beci 35 mp, centrala termica, put 57

metri, statie de epurare, 299.500 {;
(0742.400.300 

243. Marasesti Bucuresti, S.U. 210 mp,
curte 140 mp, 7 cam., 1950, la cheie,

Cantemir, Marasesti, imobil 7 camere, 210
mp, birouri 310.000 {; (0721.739.575 

mioaraorzan@yahoo.com 

244. Margeanului S.U. 60 mp, curte
130 mp, 3 cam., 1986, la cheie, 3 camere

baie bucatarie hol anexe caramida
acoperita cu tabla libera centrala termica
imbunatatiri margeanului cu anteaeriana

cadastru intabulare 100.500 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

245. Marriott, Uranus, vanzare vila si
teren, S.U. 299 mp, curte 365 mp, 7 cam.,

2006, la cheie, de vanzare vila si teren,
Bucuresti, zona Marriott, Cartier Uranus,
2006, P+Et.1+M, SCT - 360 mp, SUT -

299 mp, teren - 365 mp, curte si gradina,
3 locuri parcare, foisor, semineu,

office@dyas.ro, 725.000 {;
(0725.427.427 
office@dyas.ro 

246. Matei Voievod, Traian, S.U. 100 mp,
curte 180 mp, 5 cam., 1950, la cheie, pro-
prietar, super oferta 780 euro mp, 2 case,
una are 4 5mp si este reabilitata integral
2012, cu baie, bucatarie si are 2 camere
cu toate utilitatile are centrala incalzire si
este placata cu polistiren. 107.000 {;

(0761.691.673 
alexandruionescu442@gmail.com 

247. Metalurgiei. Casa ta de vis din
sectorul 4. S.U. 108 mp, curte 130 mp, 4

cam., 2021, la cheie,  175.000 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

248. Metrou Nicolae Grigorescu, curte
spatioasa, incalzire in pardoseala, S.U.
102 mp, curte 130 mp, 4 cam., 2022, la
cheie,  192.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

249. Metrou Nicolae Grigorescu, zona
linistita, incalzire in pardoseala S.U. 82

mp, curte 110 mp, 3 cam., 2022, la cheie,
153.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

250. Mihai Bravu Vitan S.U. 367 mp,
curte 306 mp, 11 cam., 2011, la cheie,

Vand casa-vila ,imobil compus din doua
corpuri de casa cu

etaj,mansarda.Suprafata utila de 367mp,
respectiv 189-178mp, teren 306mp din

care 211mp ocupati.Toate utilitatile posi-
bile. 340.000 {; (0723.645.273 

251. Mihai bravu, caporal ruica, S.U. 142
mp, curte 291 mp, 6 cam., 1980, la cheie,
casa caramida, 6 camere+dependinte, 3
grupuri sanitare, fundatie beton, structura

pe grinzi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, centrala termica,

toate utilitatile, cadastru si intabulare,
350.000 {; (0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

252. Mihail Sebastian nr 14, sector 5
S.U. 154 mp, curte 154 mp, 6 cam., 1945,
la cheie, Proprietari, vindem casa P+2 cu

3 apartamente de 2 camere fiecare
(amprenta 55 mp), construita in anul

1945, garaj si curte cu acces stradal, afla-
ta in zona zero a Bucurestiului, la 2

minute de statii de tramvai 32. Suprafata
totala 154 mp intr-o zona cu scoli, parc,

shopping center.1000 EURO / MP + TVA
1.000 {; (+40725832214 

escu_elena@yahoo.com 

253. Militari S.U. 60 mp, curte 121 mp, 3
cam., 1960, (Gorjului- Cetatea De Balta )
casa batraneasca, Steren- 121 mp, D - 8
ml, toate utilitatile (gaze, apa, canalizare,
curent ), cadastru, intabulare 70.000 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202 

254. Militari S.U. 218 mp, curte 200 mp,
5 cam., 2015, la cheie, (Rosu - Padure -

Str. Toamnei) - P+1+M, living, bucatarie, 4
Dormitoare, 2 bai, constructie caramida
poroterm, tip duplex, finisata, centrala,

mobilata, utilata, toate actele, 175.000
{; (0726.385.622/ 0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

255. Militari Residence, casa tip duplex
4 cam., curte proprie S.U. 120 mp, curte

101 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
117.000 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

256. Militari Residence, Chiajna, S.U.
142 mp, curte 100 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, comision 0%, casa P+1+M tip
duplex zona Militari Residence, gata de
mutare, bucatarie inchisa, 2 gr. sanitare,
mansarda open space de 56 mp, terasa,

2 locuri de parcare, 115.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

257. Militari Rosu S.U. 160 mp, curte
200 mp, 5 cam., 2021, in constructie,
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
zare teren de 300 mp, deschidere 10 m,
incadrat in zona L2a cu POT 45% si CUT
1,3, Hmax P+2+M, strada de case, linisti-
ta, metrou la 5 minute, magazine, scoli,
gradinite, toate utilitatile, comision 0%

210.000 {; (0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

140. Iuliu Maniu, Militari, 489 mp, d. 3 m,
intravilan, vand teren in suprafata de 414
mp, impreuna cu drum de servitute de 75
mp, impreuna cu o casa demolabila din

paianta in suprafata de 36 mp si o anexa
din lemn in suprafata de 24 mp, pret

negociabil, 119.900 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

141. Izvoarele, Prahova, Cheia, Valenii
de Munte, 3000 mp, d. 25 m, intravilan, se

ofera spre vanzare 2 terenuri, 3000 mp
deschidere 15 ml si 5000 mp cu

deschidere 25 ml. Utilitati: curent electric,
apa, canalizare anul viitor (proiect apro-
bat), livada 100 pruni, zona frumoasa, 8

{; (0723.661.054/ 0725.828.019 
americanu71@yahoo.com 

142. Izvorani, COR 1000 mp, d. 51 m,
intravilan, teren intravilan, 890 mp utili,
110 mp cota indiviza drum de servitute,
deschidere 51 m, urbanism P+2E, POT

45%, CUT 1.3, situat in apropierea
padurii, intabulat, comison 0 28.000 {;

(0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

143. Jugureni, Prahova, marginea
padurii, 5000 mp, d. 20 m, intravilan, Vand

teren intravilan in sat Marginea Padurii,
Comuna Jugureni, Judet Prahova, situat
pe Drumul Vinului, avand categoria de
folosinta agricol, in suprafata de 5.000

mp, 85 km de Bucuresti, pret neg.
59.900 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

144. Lacul Morii, 856 mp, d. 31 m, intrav-
ilan, teren 856 mp, deschidere lac 31 mp,

la 150 m de insula, certificat urbanism,
D+P+4E, studiu geo tehnic, fara antecon-

tract, exclus intermediari, pret 350
euro/mp, 350 {; (0722.454.595 

145. Lacul Tei 1000 mp, d. 35 m, intravi-
lan, teren cu constructie demolabila pe el

toatae utilitatile, intre blocuri la 50m de
Lacul Tei posibilitate P+5, 1000mp, forma
aproape patrata, deschidere pe trei laturi,
800 euro/mp, pozitie excelenta, 800 {;

(0799.121.777/ 0766.317.618 
g.georgescu@yahoo.com 

146. Magurele langa padurea Cornetu si
Arges Teren intravilan 2346 mp, d. 16 m,
intravilan,  39.999 {; (0747.825.874 

marius@murzea.ro 

147. Magurele, Varteju, 2534 mp, d. 41
m, intravilan, acum de vanzare teren
intravilan 2534 mp, deschidere 41 m,
gaze, canalizare, apa la retea, curent

electric, 1 fantana, cadastru si intabulare.
Oferta este in exclusivitatea Agentiei Flo-
rexhome, pana la vanzare, 64.900 {;

(0731.144.153 

148. Manastirea Viforata, Targoviste,
teren intravilan 1500 mp, d. 12 m, intravi-

lan,  29.700 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

149. Mihailesti, Giurgiu, Tufa, 5000 mp,
d. 45 m, extravilan, teren intravilan 5000

mp, 22 E/ mp, acte la zi, aproape de
asfalt, utilitati foarte aproape, pretabil,

casa, ferma, hala productie, posibilitate
parcelare, investitie care va creste pretul

in viitor. 22 {; (0727.631.171 

150. Militari - Bd. Uverturii deschidere la
strada 673 mp, d. 12 m, intravilan, Agentie

imobiliara - Uverturii stradal, 12 ml
deschidere la bulevard, toate utilitatile pe

teren, constructie pe teren - pretabil
bloc.Certificat de urbanism P+14 niveluri,

POT 70 %, CUT 3. 349.900 {;
(0723.627.543 

151. Militari Chiajna Mega Image Van-
zare Teren Intaravilan 626 mp, d. 16 m,

intravilan,  109.000 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

152. Militari Pacii 574 mp, d. 22 m,
intravilan,  344.400 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

153. Militari teren str. Paralutelor pentru
constructie 261 mp, d. 15 m, intravilan,
Militari, metrou Pacii, strada Paralutelor,
teren pentru constructie P+3E-P+4E, s -

261 mp, utilitati, apa, canal, gaze,
canalizare, langa teren, cad. + intabulare.

Ag. imob. 0721335949, 50.000 {;
(0721.335.949 

154. Militari, Belsugului, Drumul Ciorog-
arla, 9170 mp, d. 37 m, intravilan, perfect
pentru rezidential, blocuri apartamente,
minim 200apt, 4 blocuri P+4, certificat

urbanism, PUD in lucru, POT 60%, CUT
min 2,5, zona rezidentiala, 700 m Iuliu
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

22 m, intravilan,  107.360 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 
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1. 1 Decembrie, Nicolae
Grigorescu,Titan semidec., 30 mp, mobi-

lat, utilat, Particular,fara agentie, unei
familii, unui cuplu, la doua persoane,

salariati, are masina. spalat, frigider, tele-
vizor, mobilat, pat, sifonier, masa, nu se ia

garantie, 1.200 L; (0764.851.385 

2. 13 Septembrie, Sebastian, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,
dec.a, mobilata si utilata. Apartament situ-
at la etajul 2/8, 250 {; (0741.124.400 

nicoricicristiana@yahoo.com 

3. Aerogarii, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera Baneasa, Aerogarii, spatioasa,

luminoasa, reabilitat termic, autobuz la
scara, piata, Mega Image, Herastrau, 10
Min. Mall Baneasa, IKEA. G, f, p, t, ac,

um, 40 mp utili, terasa, 4/4. 360 {;
(0725.676.217 

ciprian_bucuresti@yahoo.com 

4. Alexandriei cu Magurele, dec., 30
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, gar-

soniera in cladire noua et. 1 din 3, mobila-
ta, utilata si finisata ultramodern. Toate

utilitatile incluse in pret cu exceptia curen-
tului electric. Acces facil la transportul in

comun, 320 {; (0724.320.901 
office@italtony.ro 

5. Alexandriei, Piata Sudului, semidec.,
21 mp, mobilat, utilat, Berceni, metrou 2

min. grs. 22 mp, et. 8/10, utilata si mobila-
ta nou, aragaz, frigider, masina de spalat,
usa metalica, termopan, libera, renovata
recent, 150 m metrou, intretinere foarte
mica, stradal, 200 {; (0787.763.997 

6. Alexandru Obregia dec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera confort
1, dec.a etaj 1/4, mobilat, utilata, renova-
ta, mobilier nou, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc anvelopat, apropiere
metrou, centre comerciale, piata, avans

1+1. 1.200 L; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

7. Antiaeriana, dec., mobilat, utilat, la 1
statie de13 Septembrie, fara comision,

garsoniera casa curte, utilitati contorizate
separat, apa calda permanent, aragaz,

frigider, masina spalat, TV, curata, garan-
tia in 2 transe, 900 L; (0724.278.376 

8. Arcul de Triumf, Nicolae Racota, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1
dec, la parter/10, suprafata 30mp, mobila-
ta, utilata, zugravita proaspat, contor gaze

separat, apometre, gresie, faianta, par-
chet, termopan. Blocul este izolat termic,

libera. 270 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

9. Baba Novac si Lipscani,  proprietar,
inchiriez doua garsoniere mobilate, foarte

curate, 1.000 L; (0763.441.030 

10. Baba Novac, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu, 5 minute Parc I.O.R,
etajul 7/10, bloc mixt, anvelopat, dec.a,

zugravita recent , balcon inchis view
superb, zona linistita, libera 270 {;

(0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

11. Baneasa Petrom City Damaroaia
dec., 23 mp, mobilat, utilat, Vand garson-
iera Baneasa-Petrom City cu loc de par-
care si boxa 35.000 {; (0735.367.375 

alexsorin@hotmail.com 

12. Banu Manta, Ion Mihalache, dec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera, et. 8/10,

bloc anvelopat (stradal), mobilata, utilata,
P, G, F, T, aer conditionat, balcon inchis,
vedere spate spre zona de vile. Proaspat
zugravita. Pret nediscutabil. Termen lung.

Urgent, 280 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

13. Banu Manta- 1 Mai- Titulescu, Gar-
soniera dec., 40 mp, mobilat, utilat,  250

{; (0765.487.485/ 031.108.12.74 
office@tophomeimob.ro 

14. Basarabia - Pizeria Sabatini/ Parcul
National dec., 28 mp, mobilat, utilat, Bdul
Basarabia / Pizeria Sabatini, conf. 1 dec.,

parter/8Mobilata, utilata (masina de
spalat, frigider cu congelator), foarte cura-

ta si intretinuta, bloc foarte linistit, zona
verde. 1.350 L; (0758.085.003 

15. Basarabia, 3 min. de metrou Costin
Georgian, Titan dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, 9/9, terasa ok, stradal, cf. 1, dec. 38

mp, bloc mixt, bloc reabilitat termic,
vedere pe spate, superba, luminoasa,

curata, g, f, t, usa metal, mobilata clasic,
utilata complet, libera, contract la Anaf, av

1+1, agentie. 200 {; (0770.956.572 

16. Berceni, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Aparatorii Patriei, Lidl, Carrefour Grand

Arena, 5 minute, piata imediat, cf. 1, p/10,
mobilata, utilata, accepta fete 230 {;

(0734.814.622 

17. Berceni, 2 minute metrou, piata,
stradal, in vila, semidec., 25 mp, mobilat,
utilat, libera 01.08, conditii bloc, liniste,
parter, in vila mixta, izolata, curata, civi-
lizata, intretinere rezonabila, cu toate

imbunatatirile, mobila moderna, utilata,
aer, interfon, doar persoane serioase,
seriozitate 800 L; (0764.841.843 

18. Berceni, Brancoveanu dec., 20 mp,
mobilat, utilat, garsoniera este complet uti-
lata si mobilata. Apometre. Distanta 5 min.
de metrou Brancoveanu. In zona sunt par-
cul Brancoveanu, mall Sun Plaza, Cora si
alte puncte de interes. Gradinita si scoala

Martisor 1.000 L; (0722.522.299 
militaru.ady83@gmail.com 

19. Berceni, sector 4, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera confort 1, sporit, 42 m, mobilata, utila-
ta complet, pat de mijloc, balcon, aer con-
ditionat, frigider, aragaz, masina de spalat,
TV, internet. Metrou Brancoveanu 270 {;

(0773.965.836/ 0735.347.235 

20. Berceni, Soseaua Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez
garsoniera, mobilata si utilata modern,

Soseaua Oltenitei- Berceni spre Popesti-
Leordeni, la 10 minute de metrou, zona
linistita, pret 200 euro negociabil. Rog
seriozitate, 200 {; (0723.225.930 

21. Berceni-Aparatorii Patriei semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriez camera cu

bucatarie si baie la curte, intrare separata
in zona Aparatorii Patriei. (0767.456.397 

22. Blocurile Rusesti linga AFI dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera, parter

mezanin, blocurile militare (rusesti) la 100
m de AFI Cotroceni. Zona linistita, vedere

parc. 280 {; (0724.254.092 
silviubadea21@yahoo.com 

23. Brancoveanu vav Scoala Politie
renovata integral semidec., 23 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere garsoniera
renovata integral, totul nou, situata pe

soseaua Oltenitei vis-a-vis de Scoala de
Politie, intre statiile de metrou de pe

Magistrala 2, Brancoveanu si Piata Sudu-
lui.Detine centrala termica proprie, cu

calorifere noi, aer conditionat.Amplasata
la etajul 9 din 10, a fost renovata integral
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica. Este mobilata cu canapea
extensibila noua, sifonier, masina de

spalat Bosch noua, aragaz cu hota, televi-
zor cu conexiune CaTv si internet. Bloc
linistit si curat, lift nou schimbat recent.
Aproape de statia de tranvai si autobuz
precum si de metrou Brancoveanu sau

Piata Sudului. Se ofera spre inchiriere cu
1.300 Ron / luna (270 Euro). Garantie

2.000 Ron (400 Euro). 270 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

24. Brancoveanu, semidec., 24 mp,
mobilat, utilat partial, stradal, et. 5/10, bloc

izolat, usa metalica, gresie, faianta, aer
conditionat, televizor, frigider, aspirator,

masina de spalat si aragaz. 900 L;
(0766.560.199/ 0722.235.371 

25. Brancoveanu, Oltenitei, Metrou
Piata Sudului dec., 19 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera de inchiriat situata in zona
Brancoveanu Oltenitei Vis a Vis de Scoala

de Politie langa Metrou Piata Sudului si
Sun Plaza la etajul 4/10, mobilata utilata
nou pe comanda Tv Qled, Microunde,

230 {; (0785.225.855/ 0767.377.376 
marian@imobiliare-marvis.ro 

26. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

Bucurestii Noi, bloc (2009), centrala pro-
prie, intretinere mica, gresie, faianta, ter-
mopan, aproape de mijloace de transport

in comun, piata, scoala, etc 270 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

27. Bucurestii Noi, intrare Parc Baziles-
cu  metrou, piata, statie STB, et. 2/3,

ne/mobilata, anticipat 3-6 luni, pret/ luna,
250 {; (0721.681.818 

28. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere. 350 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

29. Calea Calarasilor,  39 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera stradal Calea
Calarasilor sect. 3, open space, stradal,

et. 5, 350 {; (0752.252.479 
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
2923 mp, sp. comercial, Str. Por-
tului, spatiu comercial P+3E con-
struit in 1980, suprf. construita
de 3346 mp, suprf. utila de 2923

mp, teren 2138 mp cu deschidere
55 ml, inchiriat aproape in totali-

tate, parcare privata, neg.
2.140.000 {; (0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

27. Ferma vaci - 2 Ha- judetul Arges
S.U. 20000 mp, sp. industrial,  600.000

{; (0722.664.400 
contact@carmenradulescu.ro 

28. Galati - Vanatori, DN26 stradal S.U.
4939 mp, sp. industrial, teren 19100 mp,
dubla deschidere 7/56 ml, suprafata tota-

la construita 4939 mp din care 5 hale -
4228 mp, cladire birouri parter - 364 mp,
constructii auxiliare - 347 mp, comision

0, negociabil 1.500.000 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

29. Kogalniceanu, spatiu comercial cu
garaj si ap. 2 c S.U. 200 mp, sp. comer-
cial, imobil de 260 mp in vila S+P+E+M

compus din apartament parter cu 2
camere; spatiul comercial de 135 mp in

subsol si garaj de 20mp. Vecinatati:
Ultracentral, Universitate, Cotroceni,

Eroilor, Cismigiu, 327.000 {;
(0729.410.992 

libra.imobiliare@gmail.com 

30. Lizeanu, Bucuresti, sector 2 S.U. 70
mp, sp. comercial, De vanzare str

Lizeanu nr 13, 70 mp, stradal, vitrina cu
deschidre, 50 m de intersectia cu Stefan

cel Mare, toate utilitatile, trafic auto si
pietonal foarte mare, vad comercial

deosebit, ocazie 159.000 {;
(0727.631.171 

rusu2222@gmail.com 

31. Magurele, hala moderna 1400 mp
cu 5.600 mp teren S.U. 1500 mp, sp.

industrial, proprietar vindem hala 1.500
mp din care 800 mp hala productie/

depozitare cu panouri vata 150 mm, 200
mp showroom, 500 mp spatiu multifunc-
tional din beton cu terasa verde, 5600
mp teren D=35m, 120 kVA, apa, gaz,

stradal, pozitie deosebita 1.250.000 {;
(0726.463.446 

32. Mamaia. Cum stii sa profiti de-o
oportunitate? S.U. 600 mp, sp. comer-
cial,  1.550.000 {; (031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

33. Mihalache S.U. 27 mp, sp. comer-
cial, proprietar vand spatiu comercial de

27 mp, clasa energetica C, amplasat
stradal, la parter de bloc, beneficiind de
trafic auto si pietonal intens si o vizibili-

tate foarte buna 312.960 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

34. Militari Residence, S.U. 169 mp,
sp. comercial, de vanzare/ de inchiriat,
spatiu comercial cu intrare stradala, st-
169 mp zona Militari Residence. Spatiul
are o forma patrata, 13x13, plus 70 mp

teren in proprietate 225.000 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

35. Militari Residence, Tineretului S.U.
131 mp, sp. comercial, Spatiu comercial,

131 mp utili, ideal pentru orice tip de
bussines. Spatiul poate fi compartimentat
si amenajat la cerere. Blocul este stradal
foarte aproape de capatul liniei de RATB

178. 1.490 {; (0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

36. Militari, Bucuresti, sector 6, S.U.
300 mp, spatiu birouri, cladire de birouri,
p+1, pozitionata excelent la strada princi-
pala, cu statie STB langa casa, suprafata

utila de 300 mp, curte cu suprafata de
656 mp, garaj - 2 locuri + 7 locuri in curte

320.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

37. Militari, chiar in statie STB,vitrina
13,terasa 20 S.U. 170 mp, sp. comercial,

170 mp, teren terasa 70 mp,grup sani-
tar,centrala termica gaze, 3 parcari,situat
chiar in statie STB, pretabil restaurant,
magazin, pret inchiriere 1500 /luna

1.300 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

38. Militari, metrou, stradal, pretabil
birou, sediu S.U. 60 mp, spatiu birouri, 4
camere + boxa 9 mp, pretabil locuita, dar
si investitie pentru birou, sediu firma, dis-
pune de 60 mp, 2 bai, renovat, aer condi-

tionat, acte la zi, comision 0%. 73.500
euro, 73.500 {; (0742.400.300 

39. Militari, sector 6, Bucuresti, S.U.
430 mp, sp. industrial, hala, constructie
2021, pozitionata excelent in apropiere
de autostrada Bucuresti - Pitesti, la 200
ml de Centura Bucurestiului, P+1, hala

310 mp, birouri - 120 mp, teren 1000 mp.
Comision 1 % 410.000 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

40. Militari, spatiu comercial situat la
subsol, S.U. 390 mp, sp. comercial,

Spatiu comercial cu suprafata de 390
mp, open space.Este situat intr-o cladire
din zona Militari, construita in anul 2020

la subsol.Dispune de: curent electric, ter-
moficare. 428.600 {; (0725.083.454 

envogueresidence@gmail.com 

41. Militari, Uverturii, Spatiu Comercial,
bloc nou, S.U. 130 mp, sp. comercial,

Bulevardul Uverturii nr. 147, spatiu com-
ercial cu suprafata de 130 mp, situat la

parterul unui imobil nou, spatiul este
open space dar se poate recompartimen-
ta. Toate utilitatile, sector 6, 300.000 {;

(0742.400.300 

42. Nerva Traian Bucuresti S.U. 165
mp, sp. comercial, B-ul. Nerva Traian

stradal, proprietar vand spatiu comercial
cu o suprafata totala construita de 180

mp si o vitrina generoasa cu deschidere
la doua strazi. 950.000 {;

(0722.504.099 

43. Pacii, garaje/ boxe, curent, usa bas-
culanta, S.U. 15 mp, sp. depozitare,

garaje/ boxe pe str. Drumul Bacriului nr.
12, zona Pacii. Se poate compartimenta
orice suprafata, 1000 E/mp. 15.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
fam.suditu@gmail.com 

44. Pantelimon - Dna Ghica Plaza
S.U. 150 mp, sp. comercial, Pantelimon -

Dna Ghica Plaza, spatiu comercial
stradal 70 mp (inchiriat)+ casa din

caramida 3 cam, baie, bucatarie,teren
200 mp, toate utilitatile. 160.000 {;

(0737.573.370 

1. Germania casa 10 camere vad
sediu firma autostrada Germania

casa cu 10 camere, vad la DN,
ideal sediu firma p+1+m la1 km
de autostrada, zona Zwickau

45.000 / vila pe colt cu 5 ap / 16
camere ultracentral zona Dresda,

500 mp utili, a.c.c.g, 120.000 
45.000 {; (00491775115575 

ilie67@yahoo.com 

Imobile din 
stråinåtate

1. Agentia Consens Imobiliare cumpara
garsoniere, apartamente, case-vile,

terenuri in Bucuresti. Perfectam succesiu-
ni, platim datorii intretinere si sulte ban-

care. Perfectam cadastru si certificat ener-
getic. (0766.448.008 

tanasescu.dan@yahoo.com 

2. Agentie imobilara a sectorului 2 Va
ajutam sa vindeti imobilul dumneavoastra

in conditii sigure si avantajoase
(0723.627.543 

3. Armeneasca - Carol 35 Schimb
apartament schimb apartament 2
camere la Armeneasca, 1960. 4/8,
50 mp cu centrala proprie schimb

cu similar tot ultracentral pe o
strada retrasa. (0785.336.112 

4. Bucuresti Cumpar urgent in
Bucuresti casa, teren, garsoniera sau

apartament, plata cash indiferent de stare,
etaj (efectuam acte in regim de urgenta
cadastru, intabulare, mosteniri, chitanta

de mana) (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

5. Bucuresti, dorim achizitionarea de
garsoniere/ apartamente, in orice zona din
Bucuresti, orice stare, la pretul zonei, se

ofera consultanta gratuita acte;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

6. Bucuresti, Ilfov, numai proprietar,
cumpar teren, suprafete mici si mari, pre-

tul zonei; (0730.406.505 

7. Calarasi, schimb locuinta cu locuinta
com. Branesti, jud. Ilfov; (0738.515.063 

8. Casa saseasca locuibila cumpar
urgent in satele limitrofe Brasov,

Sighisoara, Sibiu. Plata imediat fara cred-
ite. Terenul aferent peste 1500 mp;

(0763.656.188 

9. Cesionez loc de veci Bellu Ortodox,
fig. 15, loc 693, 3 mp, lucrare mozaic

(cripta/cruce), pret 20.000 euro negociabil,
0766227431 Lucian, 20.000 {;

(0766.227.431 
toropu1984@gmail.com 

10. Crangasi, Militari, Colentina, cumpar
garsoniera sau 2 camere, blocuri vechi,
prefer direct proprietar (0760.982.918 

11. Cumpar Cumpar in Bucuresti cu
plata pe loc garsoniera, apartament, casa

curte, etaj sau parter casa, efectuez
cadastru, intabulare, succesiuni, certificat

energetic. Eventual schimb cu teren
+diferenta. De asemenea cumpar si cu

uzufruct viager, ramanere in spatiu pana
la deces. (0769.603.090 

12. Cumpar apartament in 24 de rate
ofer avans mare Sunt interesat sa

achizitionez apartament 2 cam dec sau
garsoniera cu plata in 24 de rate cu un

avans de 10.000 euro. Doar zona Morar-
ilor Pantelimon Delfinului. Astept mesaj cu

oferta pe whatsapp 48.000 {;
(0763.521.325 

amicul_perfect_2006@yahoo.com 

13. Cumpar casa cu deschidere la balta,
sau schimb Cumpar casa cu deschidere

la balta de pescuit, teren500-
1000mp(casa modesta max 10000 euro)
indiferent starea, Ilfov, Calarasi, Prahova,

Giurgiu, Teleorman (0731.609.187 
ionionescu4999@gmail.com 

14. Cumpar casa singur curte zona civi-
lizata Bucuresti Caramida, fara etaj, inalta,

teren 350-450 mp, sect 2-5, deschidere
minim 10 m. Exclus casa vagon, ferestre

pe hol sau la vecini, izolatie polistiren,
curte sub nivel trotuar, periferia sau maha-

lale. 200.000 {; (0787.381.083 
dana_1939@yahoo.com 

15. Cumpar demisol vila Cumpar
demisol (boxe) neamenajat, sector 2, 3, 4.

Orice suprafata intre 40-250mp.
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

16. Cumpar gars., 2 cam 3 cam, case
vile ofer plata pe loc. Cumpar gars, 2cam,
3 cam, case vile si terenuri ofer plata pe

loc. 50.000 {; (0767.306.888/
0738.190.108 

gabysanduimob@yahoo.com 

17. Cumpar garsoniera intre parter si
etajul 4, zona ultracentrala (sector 1) cu

centrala de apartament, particular;
(0721.947.313 

18. Cumpar locuinta cat mai urgent, in
Bucuresti, zona civilizata, pot prelua si cu
datorii la intretinere, banca sau persoane
fizice, fara intermediari. (0731.144.157 

19. Cumpar mansarda, pod Cumpar
pod, Bucuresti, neamenajat, orice sector,

suprafata min. 40 mp, max. 300
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

20. Cumpar urgent casa la tara, 2
camere, baie, bucatarie, utilitati, maxim 50

km de Bucuresti; (0741.831.714 

21. Cumpar urgent garsoniere aparta-
mente case la curte terenurii sectorul 4 si
5 avem clienti ffff seriosi pentru imobilul

dumneavoastra sunati numai oferte
serioase (0764.522.941/ 0762.008.818 

imobdanialexa@gmail.com 

22. Cumpar urgent locuinta in Bucuresti,
numai de la proprietar cu plata cash, gar-
soniera in zona civilizata. Exclus interme-
diari, rog maxima seriozitate, particular;

(0721.965.760 

23. Garsoniera sau apartament Inter-
mediem vanzari de garsoniere sau

apartamente situate in zona centrala/ultra-
centrala. Oferim cadastru si certificat

energetic gratuit. (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

24. Garsoniera sau apartament,
cumpar garsoniera, apartament, casa

curte in Bucuresti, Ilfov, ofer pretul zonei.
Maxima seriozitate (0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

25. Imobil, familie serioasa cumparam
cu plata cash numai de la proprietar
apartament in zona civilizata. Rugam

maxima seriozitate. Fara agentii sau inter-
mediari. (0784.846.293 

26. Rahova Malcoci cumpar apartament
2 camere cf 1 cf 2 cf 3 in Bucuresti chiar si
cu datori cumpara garsoniere cf 1 cf 2 cf 3

chiar si cu datorii cumpar case curte si
terenuri in Bucuresti (0763.581.790 

27. Schimb garsoniera cf. 3, zona Baicu-
lui + diferenta in alta zona ap. 2 camere

sau garsoniera; (0727.369.108 

28. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6 Bucuresti
si Ilfov cumpar/reprezint proprietati imobil-
iare in Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov

(zona de N si E), plata cash, investitie
si/sau inchiriere. Pret corect, in conditii de

seriozitate si viteza maxime.
(0747.825.874 

marius@murzea.ro 

29. Sector 1, 2, 3, 4, 6, sunt interesat sa
achizitionez urgent garsoniera sau aparta-
ment in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, direct de

la proprietari cu plata cash;
(0728.879.796 

30. Sector 6 particular, cumpar terensau
casa demolabila in Sectorul 6 sau impre-

jurimi. Rog seriozitate. Ofer ap. +
diferenta. (0765.021.000 

45. Pantelimon Soseaua nr 239 S.U.
52 mp, sp. comercial, Vand/inchiriez

spatiu comercial soseaua Pantelimon nr
239, mai multe detalii la telefon:
250.000 {; (0763.458.103 

Ionitaandreinicolae@gmail.com 

46. Pantelimon, Bucuresti S.U. 78 mp,
sp. comercial, Vanzare spatiu comercial
in suprafata de 77.86 mp, amplasat pe

Sos. Pantelimon 354, cu o vitrina de 7m.
Utilitati: energie electrica, apa,

canalizare. Pret vanzare 250.500 euro +
TVA, 298.095 {; (0722.339.400/

0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

47. Piata Domenii, Bucuresti, spatiu
comercial S.U. 64 mp, sp. comercial,
spatiu comercial, stradal, vis a vis de
Piata Domenii, imobil P+1, la parter,

compus din 3 camere, spatiu de depoz-
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

parcare x 10. Curte 1750 mp + construc-
tii 1000 mp P+M. Parfumului 12, sector
3. Comision 5% pt agentii. 950.000 {;

(0728.888.889 
silvianlica@gmail.com 

63. Valea Argesului Bucuresti S.U. 13
mp, sp. comercial, proprietar propun spre

vanzare spatiu comercial in suprafata
totala de 13.02 mp, amplasat stradal, la
parter de bloc pe Str. Valea Argesului,
beneficiind de trafic intens si vizibilitate

foarte buna 238.560 {;
(0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

64. Victoriei Spatiu Comercial Bloc
2022 -Moxa- Str Occidentului S.U. 140

mp,  293.500 {; (0745.622.559 
gabriel@globalhome.ro 

65. Vitan, Dudesti, S.U. 200 mp, spatiu
birouri, Spatii pentru birouri in supr. de

200 mp sau 55 mp, contorizate separat,
cu poibilitate parcare in garaj, amenajate,
renovate, in imobil nou, foarte usor acce-

sibil, 360.000 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

66. Zetari, str Firuta 11 A, sector
5, S.U. 2000 mp, sp. depozitare,

vand hala cu tot cu servitutea pe
drumul din lateral, suprafata este

de aproximativ 2000 mp. Hala
veche: 400 mp; interior birouri

200 mp/ 2 nivele; hala garsoniere
175 mp; hala vopsitorie 250 mp,

450.000 {; (0751.049.473 

Spa¡ii comerciale, 
industriale

18. Vanzari - inchirieri imobile
Bucuresti Agentia imobiliara

vinde, inchiriaza imobile (aparta-
mente, garsoniere, case, terenuri)
in Bucuresti si Ilfov, de asemenea,

asiguram consiliere pe durata
tranzactionarii imobilului.

(+40744617394/ +40740191920 
adriananistorr@yahoo.com 

31. Titan, particular cumpar, 
plata cash, urgent cumpar gars. 

conf. 2, de preferat: 
Titan, imprejurimi. 

Nu ezitati sa ma contactati,
astept cu interes ofertele dvs.,

multumesc anticipat;
(0738.862.519 

medierecristianalbu@yahoo.com 

Servicii 
imobiliare

Imobiliare
SERVICII
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46. Decebal-Alba Iulia, Str. Matei
Basarab, totul nou. semidec., 35 mp,

mobilat, utilat, inchiriez studio nou zona
Decebal- Calea Calarasilor- Alba Iulia, Str.
Matei Basarab, totul nou, prima inchiriere,

bloc 2022,la 9 minute metrou Piata
Muncii, semidec., suprafata aprox. 35 mp,

etaj 2/11. 380 {; (0764.529.841 

47. Dorobanti, 40 mp, garsoniera, ac,
parchet, termopan, mobilata lux, 1.800

L; (0725.475.613 

48. Dristor langa metrou semidec., 21
mp, mobilat, utilat, Cf 1., semidec., mobi-
lat, modern renovat utilat, liber 200 {;

(0721.607.265 

49. Dristor Fizicienilor dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera in zona
Fizicienilor / Dristor pe str. Schitului. Dis-

pune de 30 mp , spatii depozitare , pozitie
excelenta, 980 L; (0725.339.889 

marvisimobiliare@yahoo.com 

50. Dristor Metrou 2 min., str. Laborator,
cu parcare dec., 30 mp, mobilat, utilat, S
006, garsoniera langa Metrou Dristor, loc
de parcare, boiler, renovata recent, etaj

7/10, bloc mixt, mobilata si utilata complet.
Contact nonstop. Agentie, 300 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

51. Dristor, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Camil Ressu, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Piata Ramnicu Sarat, Park
Lake, 12 minute metrou Dristor 290 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

52. Dristor, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera la 8 min. M Dristor. et. 2, bl.
mixt 4 et. 1982, str. Schitului 2. Garson-
iera este complet mobilata si utilata plita

pe gaz, cuptor, masina de spalat, combina
frigorifica, tv, ac,ct 330 {;

(0757.472.498 

53. Dristor, mobilat, utilat, gura de
metrou Dristor 2, confort 1, etaj 5/10, par-

ticular, gresie, faianta, termopane, usa
metalica, usi interior termopan, stradala,

curata, libera, amenajat complet, aer con-
ditionat, proprietar 225 {;

(0774.552.508 

54. Dristor, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, garsoniera, dec.a, 7/10, 38
mp, 6 min metrou, mobilata, utilata com-
plet frigider, aragaz, masina spalat, ac,

LCD, acces facil Muncii, Titan, Vitan, Ian-
cului, proprietar serios. 280 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

55. Dristor, Bd. 1 Decembrie,Trapezului
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, particular,
unui cuplu, doua persoane, salariati, este
utilata are masina spalat, frigider, tv, mobi-
lata, pat, sifonier, dulap, masa, scaune, nu
se ia garantie, 1.200 L; (0787.751.493 

56. Dristor, Piata Ramnicul Sarat,  21
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,
langa metrou Dristor 2, etaj 10/10, utilata,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, masina de

spalat, frigider, aragaz, cablu + internet
(Digi). Particular, libera, avans 1+1, 200

{; (0762.217.180 
pelenamirela2005@yahoo.com 

57. Dristor, Ramnicu Valcea, benzinaria
Mol, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 7

min de
metrou,5/8,cf.1,semidec,32mp,bloc

mixt,reabilitat termic,mobilata modern,uti-
lata complet,renovata,g,f,p,t,usa metali-
ca,aer conditionat,libera,zona linistita,cu

verdeata,avans 1+1. 250 {;
(0770.956.572 

58. Dristor, Ramnicul Sarat, str. Schitu-
lui, dec., 40 mp, mobilat, utilat, K Imobil-
iare propune spre inchiriere garsoniera

mobilata, etaj 2, bloc de 4 etaje, suprafata
40 mp, utilata, libera 250 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

59. Drumul Taberei  34 mp, mobilat, uti-
lat, Drumetului, Aleea Valea Prahovei,

7/10, confort 1, an 1975, buna pentru un
cuplu sau 2 fete, anticipatie 1+1 dis-

cutabil, 220 {; (0730.421.581 

60. Drumul Taberei dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Latea Gheorghe, garsoniera, ac,
conf. 1, 8/10, mobilat si utilat complet,

modern, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, aragaz, frigider, masina de spalat,
tv, internet, direct proprietar 1+1. 230 {;

(0723.542.348 

61. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Lukoil, garsoniera dubla, et 2/5, confort 1
sporit, mobilata, electrocasnice, bloc nou,
centrala termica proprie, acces usor. 270

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

62. Drumul Taberei semidec., 26 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez pe ter-
men lung garsoniera etaj 4 din 10 in bloc
mixt 1984,mobilata si utilata cu tot ce tre-

buie inclusiv aer conditionat.Prima
inchiriere.Fara animale de

companie!Negociabil!Str. Titel C-tin nr.40
280 {; (+40723345009 

63. Drumul Taberei Favorit dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Strada Sibiu intersectie cu
1 Mai la et 1, apartament de 2 camere
confort 2, are 32 mp.,renovat, arata f,p
foarte bine amenajat, liber, acces usor.

250 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

64. Drumul Taberei garsoniera de lux,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
garsoniera, renovata in totalitate, impeca-
bila, ins sanitare si electrice schimbate,
totul nou, finisaje de calitate si bun gust,

libera. 310 {; (0799.455.788 

65. Drumul Taberei Garsoniera vis a vis
Plaza Mall! dec., 27 mp, mobilat partial,
utilat partial,  250 {; (0722.886.162 

ileana@kw.ro 

66. Drumul Taberei Sibiu semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera,

mobilata utilata, tinereasca, aragaz,
frigider masina de spalat, pat de mijloc, tv,
gresie, faianta, termopan, libera 230 {;

(0799.455.788 

67. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Auchan, Billa, Moghioros,

parter, confort 1, semidec.a, mobila utilata
complet, renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, libera,

masina de spalat, 1 luna+1 luna, 1.000
L; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

68. Drumul Taberei, dec., 22 mp, mobi-
lat, utilat, Bld. Timisoara, Romancierilor,
et. 2/4, vedere la bld, sud, ac, g, f, p, t,

u.m., mobilata, utilata, boxa, parcare, 22
mp. Ratb:8, 25, 35, 137, 138, 200 m de

statia de metrou Romancierilor. In
apropiere: Mega Image, Profi, Penny,
Plaza, Lidl, 200 {; (0791.471.881 

69. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Plaza, gars
cf. 1, suprafata 32 mp, sd., mobilata si uti-

lata, aragaz, frigider, masina de spalat,
termopan. Usa metalica, libera 200 {;

(0787.763.997 

70. Drumul Taberei, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Favorit metrou o statie
troleibus, str. Sibiu intersectie cu bd. 1

Mai, etajul 2 din 10, mobilat modern, totul
nou, zona verde 240 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 
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

parc, 200 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

87. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.
1 dec.a, bloc mixt, sup. utila 37 mp, P/ 4,
g, f, p, t, um, ac, ien, isn, mobilata, utilata,
garantie (1+1), fara animale de companie,

fara fumatori pret = 250 euro, 250 {;
(0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com 

88. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
langa Tip Top, semidec., 21 mp, mobilat,
utilat, piata Moghioros gars., mobilata si
utilata nou, frigider, masina de spalat,
aragaz, tv, termopan, usa metalica,

supraveghere video, intretinere foarte
mica, libera, 200 {; (0787.763.997 

89. Drumul Taberei, Plaza, Bdul
Timisoara, Lujerului semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, Agentie imobiliara,garson-
iera semidec.a, etajul 1/9, bloc de garson-
iere, reabilitat, termopan, parchet clasic,
mobilat+utilat, aragaz, frigider, masina de

spalat, libera, disponibila, 1000RON
1.000 L; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

90. Drumul Taberei, Romancierilor 2
minute de metrou dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera confort 1 dec., mobilat
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer

conditionat, bloc reabilitat, 250 {;
(0722.542.692/ +40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

91. Drumul Taberei, Valea Prahovei, gar-
soniera, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat, mobilata, utilata
(frigider, masina de spalat etc.,) Drumul
Taberei, Valea Prahovei, cateva min. de
parc Moghioros 250 {; (0742.400.300 

92. Drumul Taberei, Vladeasa, B-dul 1
Mai, ctr. ANAF dec., 36 mp, mobilat, utilat,

cf.1, et. 3/10, dec., mobilata, utilata, TV,
AC, contract ANAF inclus in pret, maxim 2
pers., fara animale, preferabil cadre MAI,
MAPN, ocazie, 999 L; (0775.237.139 

93. Drumul Taberei- Valea Furcii semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Garsoniera-
Dr. Taberei- Valea Furcii nr.91, bloc nou
2007, etaj 1/4, semidec., mobilat si utilat
complet. Intr-un complex inchis si linistit,

foarte aproape de statii de autobuz si Lidl.
Pret-300 euro, Avans o luna + o luna

garantie 300 {; (0731.499.212 
Avramcri@yahoo.com 

94. Drumul Taberei/ Piata Moghioros
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, dr taberei

/piata moghioros garsoniera cf 1 semi-
dec.a 33mp mobilata utilata g f p t um ac
ien isn balcon inchis in termopan (1+1)
fara animale de companie pret nedis-

cutabil. 1.100 L; (0736.475.074 
alecsandrujianu3@gmail.com 

95. Eroii Revolutiei, 5 min metrou,
Giurgiului, vila semidec., 26 mp, mobilat,
utilat, Sos. Giurgiului, stradal, in vila, 26
mp, et.P/2, renovata, mobilata, utilata,
supraveghere video, tv 4k, 1 persoana

civilizata fara animale 999 L;
(0775.237.139 

96. Eroii Revolutiei, Giurgiului, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, Piata Progresul gar-

soniera dec.a, parter/7, curata mobilata
utilata, 200 {; (0773.910.634 

97. Eroii Revolutiei, Giurgiului, 4 min
metrou, ocazie semidec., 16 mp, mobilat,
utilat, Giurgiului, 4 min. metrou, 16 mp, et.
1/2, semidec. vila, intr. separat, renovata,

TV4K, supraveghere video, civilizat,
ocazie, 1 persoana, fara animale 699 L;

(0775.237.139 

98. Eroii Revolutiei, metrou dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, et. 6/8,

dec. cu imbunatatiri, mobilata modern, uti-
lata, aragaz, frigider, masina de spalat,
pat de mijloc, cab tv, internet, apropiere

metrou, libera, 1+1, 300 {;
(0765.664.637 

stefaniaprezident@yahoo.com 

99. Favorit Metrou Drumul Taberei, gar-
soniera eleganta semidec., mobilat, utilat,
Etaj 7/10, Aer condit. mobila Mobexpert,

canapea extensibila dubla, dressing mare,
loc de luat masa, electrocasnice:

aragaz,cuptor electric, frigider, masina
automata, termopan, parchet,

gresie,faianta. 250 {; (0731.877.269 

100. Fedinand, metrou Iancului, semi-
dec., 26 mp, mobilat, utilat, garsoniera, et.
7/8, bd. Ferdinand, 10 minute mers pe jos
pana la metrou Iancului (800 m), modern,
mobila utilat modern, foarte linistit, lumi-

nos, curat, renovare totala de curand, liber
din 15 august 280 {; (0720.451.235 

101. Fizicienilor, Lacramioarei, Penny,
Lidl, Kaufland dec., 30 mp, mobilat, utilat,
sector 3, cf. 1, 30 mp, et. 4/5, fara lift, bloc
reabilitat, dec., mobilata, utilata, maxim 3

pers. familie, fara animale 899 L;
(0775.237.139 

102. Garsoniera 34 mp, bucatarie,
baie, balcon, + garantie, et. 1, 900 L;

(0767.820.354/ 0762.602.352 

103. Giulesti, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, centrala si contorizari proprii, izolata

termic, 180 {; (0723.539.331/
0785.535.801 

104. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min.
Unirii, ocazie semidec., 24 mp, mobilat,

utilat, 24 mp, et. 2/2, ct, modesta. Maxim
2 pers, fara animale. Cost inchiriere:
1.500 lei (chirie, garantie, comision),

ocazie! 650 L; (0775.237.139 

105. Gradina Icoanei, semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, garsoniera ultracentrala

centrala termica, costuri, doar consum nu
exista administratie, libera, curte civilizata,
pretabila persoane boeme, precizam s-a

cumparat mobila nou 2021 250 {;
(0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

106. Iancului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Ritmului, gars dec.a, 35 mp, situata la

parter, mobilata si utilata, cu imbunatatiri,
spatiu depozitare, balcon, libera, aproape

RATB, magazine, Mega mall, 250 {;
(0733.161.954 

107. Iancului metrou la 3 minute dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort1

dec.a, mare, spatioasa, 40mpbalcon
inchis, renovata, mobilata si utilata com-

plet,contorizata, Agentie 240 {;
(0758.100.191 

108. Iancului Metrou, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez studio langa metrou

Piata Iancului, dispune de multiple
imbunatatiri, etaj 2, zona linistita, vecini
deosebiti, costuri reduse, ideala pentru

cuplu. Pret 320, 299 {; (0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

109. Iancului Piata, 2 minute de metrou,
Mihai Bravu semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, 10/10, cf. 1, semidec. 32 mp, bloc
mixt, reabilitat termic, renovata recent,
mobilata si utilata, luminoasa, vedere

superba, usi int. noi, g, f, p, t, usa metali-
ca, aer conditionat, libera, contract la

Anaf, avans 1+1 250 {; (0724.336.834 

110. Iancului, Mihai Bravu, Sectia 8 Poli-
tie, dec., 39 mp, mobilat, utilat, stradal, et.
2, confort 1 dec., reabilitat termic, apome-
tre, repartitoare, gresie, faianta, mocheta,
termopan, usa metalica, frigider, masina
spalat, proprietar, negociabil, 1.200 L;

(0722.565.287 

111. Iancului, Pantelimon dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 1 dec.,
mobilata ,etaj 9/10, frigider, aragaz, masi-
na de spalat,gresie, faianta,parchet, ter-

mopan, aer conditionat 230 {;
(+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

112. Iancului, Pantelimon, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort I dec.a,
mobilata, etaj 9/10, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 230 {;

(+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

113. Iancului- Elev Stefanescu. Garson-
iera semidec., 29 mp, mobilat, utilat,  260

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

114. Inchirieri Garsoniere Drumul
Taberei Favorit dec., 36 mp, mobilat, uti-

lat,  230 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

115. Ion Mihalache, dec., nemobilat, neu-
tilat, Turda, 3/8, confort 1, dec.a, nemobi-
lata, neutilata. Libera. Vedere stradala,

bloc reabilitat, 40 mp. Balcon mare inchis.
Metrou la 3 statii cu tramvaiul 41. Exclus

agentii, 1.100 L; (0726.101.559 

116. Kogalniceanu B-dul  mobilat, utilat,
Garsoniera et. 3/6, renovata si mobilata

nou, baie, balcon. 290 {;
(0722.600.789/ 0724.873.777 

117. Lacu Tei - strada Vidin dec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera dec.a str. Vidin, etaj 3/4, cocheta,
mobilata, utilata complet,, renovata, 1+1,
libera, parchet, usa metalica, termopan,
zona linistita, magazine in zona, 270 {;

(0754.929.117 
iulian_anghel2005@yahoo.com 

118. Lacul Tei Ghica Tei dec., 42 mp,
nemobilat, utilat, 3/10, bloc reabilitat,

bucatarie mobilata/utilata, dormitor nemo-
bilat, um,ac, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan,zona verde 5 min.parc, termen

lung, avans 1+1, vecinatati: Pipera, Flore-
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
stb capat 178 str Rezervelor 54 950 L;

(0761.167.220 

135. Militari, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Cora Politehnica, et. 3/10, confort 1 dec.a,

bloc mixt, luminoasa, mobilata tineresc,
electrocasnice, tv, amenajata, renovata
acum nou libera, pret fix, acces usor la

metrou Lujerului, 250 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

136. Militari, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Iuliu Maniu, Gorjului, et. 3/10, dec.a, mobi-

lata tineresc, utilata complet, gresie
faianta, termopan, masina de spalat, bloc
izolat termic, libera 01.07.2022, apropiere

metrou, avans 1 l+1 l, 220 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

137. Militari, Envogue Residence, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, garsoniera, totul
complet nou, etajul 1, prima inchiriere.

Complet mobilata si utilata 235 {;
(0744.525.191 

138. Militari, Gorjului, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, Moinesti, Petuniei, etajul

1/4, bloc 2010, centrala proprie, mobilata
si utilata complet, mobila de bucatarie

noua, contract ANAF, libera, 1+1 garantie,
1.200 L; (0765.348.367 

139. Militari, intrare pe bd. Uverturii,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera cf. 1 sporit, et. 2/8,
renovata 2022, mobilata, utilata, 1+1
garantie 1.300 L; (0723.866.237 

seealexandra@gmail.com 

140. Militari, Veteranilor, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, Agentie, Dealul

Tugulea, 9/9, mobilata, semiutilatav(fara
masina de spalat), curata, contorizata, lib-

era, acces usor stb, metrou, piata, 1+1,
950 L; (0768.580.861 

141. Militari, Virtutii, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, metrou, dec.a, etaj 4/8,
G+F+P+T+UM, mobilata, utilata, avans
1+1 garantie, contract ANAF. 250 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

142. Militari, zona noua, Veteranilor,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, dec.a, mobila-
ta si utilata,f oarte spatioasa, parter/9, uti-
lata aproape nou,40 mp, apropiere metrou

si piata Veteranilor, termen lung,libera
270 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

143. Mosilor, Dacia, Eminescu, Pizza
Hut, semistradal dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, 5/10, cf. 1, dec., 34 mp, vedere placu-
ta, renovata 2022, mobiliata modern, utila-
ta complet, libera,g+f+p+t, instalatii si usi
noi, aer conditionat, usa metalica, zona

linistita, accept catel de talie mica, avans
1+1, 300 {; (0724.336.834 

144. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza
Hut, semistradal dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, 2/8,cf1,dec,36mp,bloc mixt,reabilitat

termic,renovata recent,mobilata
modern,utilata complet,libera,vedere pla-
cuta,g,f,p,t,balcon spatios,zona linistita,cu
verdeata, avans 1+1, termen lung, agen-

tie. 1.300 L; (0770.956.572 

145. Muncii, Intrarea Patinoarului,7 min.
metrou Muncii dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera zona Muncii, Intrarea

Patinoarului, la 7 minute metrou Piata
Muncii, bloc reabilitat termic; proaspat

renovat, dec.a, suprafata aprox. 40
mp,etaj 5/10. 330 {; (0764.529.841 

146. Nicolae Grigorescu,Titan, Trapezu-
lui semidec., 30 mp, mobilat, utilat, partic-

ular, la o familie, cuplu, salariati, este
mobilata, utilata, nu se ia garantie, 1.200

L; (0763.156.263 

147. Obor Iancului Ferdinand  33 mp,
mobilat, utilat, Avrig la 5 minute metrou,

inchiriem o gars cf 1, parter inalt /10 , bal-
con, mobilata complet, masina spalat

aragaz frigider termopan aer conditionat
gresie faianta 200 {; (0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

148. Obor, Colentina, Doamna Ghica
Tei,10 minute metrou dec., 36 mp, mobi-

lat, utilat, str.Ion Berindei vav Parc
Plumbuita aproape Kaufland,Mall Veran-

da,etaj 6/10,cf.1 dec.,36 mp.,bloc mixt
reabilitat termic,pe mijloc,baie cu fereas-

tra,mobilata,utilata,imb.,g,f,p,termopan,um
,av 1+1 1.400 L; (0737.435.628/

021.380.28.14 

149. Obor, Colentina, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, langa Hotel Sir,aproape rond,Bcr,15
minute metrou Obor, et.1/10,cf.1 dec.,

38mp.,bloc mixt,pe mijloc, orientare sud,
baie cu fereatra, balcon mare, mobilata,

utilata, imb., g,f,p,termopan, um, libera, av
1+1 260 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

150. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc,semistradal  45 mp, mobilat, utilat,
Pancota, 2/8, cf1sporit, dec,45mp,bloc
mixt/1991, reabilitat termic, renovata,

mobilata modern,utilata, libera, bucatarie
open, g+f+t, usa metalica,aer conditionat,
pozitie de exceptie, zona linistita, av 1+1.

280 {; (0770.956.572 

151. Obor, Iancului, Dimitrov, Ferdinand,
Iulia Hasdeu semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, 10/10, terasa OK, cf 1. sdec, 32 mp,
bl de garsoniere, reabilitat termic, 4 lifturi,
renovata 2020, mob. modern, utilata com-

plet, luminoasa, vedere superba, semi-
stradal, g+f+p+t+um+ac, usi

noi,libera,ctr.Anaf,av.1+1 250 {;
(0724.336.834 

152. Octavian Iosif, Nerva Traian, partic-
ular,  40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

renovata complet, 1.500 L;
(0722.219.598 

153. Oltenitei, semidec., 20 mp, mobi-
lat, neutilat, gars. cf. 2, etaj 7/10, mobilata,
dar nu utilata, are toate utilitatile, caldura,
apa calda, gaze, 600 L; (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

154. Pacii, Drumul Bacriului, nou, prima
inchiriere, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera Militari, Pacii, totul
nou, prima inchiriere, Drumul Bacriului,
sector 6, bl. 2022, semidec.a, suprafata
aprox. 35 mp, etaj 1/6, complet mobilata
si utilata nou si modern g, f, p, t, um 320

{; (0764.529.841 

155. Pajura - renovata 2022. Garsoniera
- dec., 28 mp, nemobilat, utilat,  300 {;

(0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

156. Pajura, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera confort 1 in Pajura,

zona verde, linistita, la 5 minute de
metrou, Kaufland, Penny, etc. Garsoniera

este nou echipata, nou zugravita,
bucatarie separata, mobila noua, spatii

ample depozitare, zona linistita. Etaj 2 din
9, bloc cu 4 lifturi. 270 {;

(+40731081791 

157. Palat Parlament, P-ta Constitutiei
zona Ministere dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Proprietar ofer pentru inchiriere garson-
iera 42 mp, renovata, mobilata, utilata,

centrala termica de bloc, et. 3 din 8, bloc
1975 cu apartamente 1 garsoniera pe
etaj. Prima inchiriere, totul nou. 400 {;

(+40760986571 
florinhristache@yahoo.com 

158. Pallady, metrou Nicolae Teclu, et. 2
bloc nou, semidec., 39 mp, mobilat, utilat,

Drumul Gura Calitiei, garsoniera studio
eleganta, 39 mp prima inchiriere totul nou,
gresie faianta, parchet termopan, centrala

termica proprie, mobilat modern utilat
complet, loc de parcare, libera. 290 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

159. Panduri, dec., 40 mp, nemobilat,
neutilat, etaj 1, bloc mixt, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, usa metalica, lin-
iste, libera, 250 {; (0724.278.376 

160. Panduri, str. Iovita, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata obis-

nuit, foarte curata, et. 4/8, gresie, ter-
mopan, faianta, bloc linistit, curat, termen

lung, 1.000 L; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

161. Pantelimon 16 mp, mobilat, utilat,
Lucian Blaga, Cora Pantelimon, etajul,

2/4, renovata total, totul nou, libera, con-
fort 3, 700 L; (0721.999.550/

0760.488.840 

162. Pantelimon Iancului dec., mobilat,
utilat, vav MegaMall, etaj 2/10, garsoniera

premium, mobilata si utilata complet,
um,ac,s e ofera factura-avantaj decon-

tare, libera, avans 1+1, Comision Agentie
50%, vecinatati: Obor, Ferdinand, Arena

Nationala 300 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

163. Pantelimon, Delfinului, dec., 38
mp, mobilat, utilat, particular, rond Delfinu-
lui, garsoniera dec.a, etj 6, complet mobi-

lata si utilata, aer conditionat. Pret 220
Euro. Tel 0744319701, 220 {;

(0744.319.701 

164. Parc Sebastian, Inchiriez sau Vand
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Strada Motoc,
direct proprietar, dar colaborez si cu agen-

tie, garsoniera este la parter din 10, are
42 mp toate utilitatile Blocul este din 1989
La inchiriat se doresre 1 luna Garantie si
pentru Vanzare pretul este de 58500 euro

se vinde complet mobilata pentru mau
multe Detali ma puteti suna oricand si in
weekend va pot oferi si filmare video cu

Garsoniera 300 {; (0742.222.919 
stanila2004@yahoo.com 

165. Parcul Bazilescu dec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez camera complet mobi-
lata, totul nou, baia si bucataria cu toate
dotarile necesare, toate utilitatie incluse,

la vila in zona Bucurestii Noi, Parc
Bazilescu, pentru studenta sau tanara

salariata. Metroul, parcul si piata la 2 min.
de mers pe jos. Cer si ofer seriozitate.

Rog sunati pentru mai multe detalii: 150
{; (0760.497.069 

rasorescu@yahoo.com 

166. Parcul Carol- ISG Residence IV, loc
parcare dec., 42 mp, mobilat, utilat, Imo-

biliare Solutions Group va ofera spre
inchiriere o garsoniera aflata la prima

inchiriere, situata in complexul ISG Resi-
dence IV. Aceasta are o suprafata utila de
42 mp, si este la etajul 5/12 intr-un imobil

construit in anul 2021. 380 {;
(0757.021.619 

elena@imogroup.ro 

167. Petricani Lukoil semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dubla, cu loc de
dormit si pat de 1.60, canapea extensibila,
bloc nou, centrala proprie, parter, costuri
intretinere extrem de mici, intre doua par-
curi, 1,3 km de metrou Pipera, 2 min STB.

1.400 L; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

168. Piata Alba Iulia dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, inchiriez garsoniera

45 mp, Piata Alba Iulia, vedere spate, bloc
1990, reabilitat. Libera, curata, renovata
(g+f+p+T), recent mobilata si utilata, etaj

3/4, balcon inchis. 350 {;
(0743.039.918 

ciprian.margarint@yahoo.com 

169. Piata Alba Iulia, semidec., mobilat,
utilat, garsoniera, 3/10, 200 {;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

170. Piata Iancului, adiacent dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Metrou Piata Iancului - 6

minute, cf 1 dec.a, bloc mixt 260 {;
(0758.085.003 

bogdanconfort@gmail.com 

171. Piata Romana,1minut metrou,Piata
Amzei, Victoriei dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Ultracentral, balcon,recent renovata,

complet mobilata moden, complet mobila-
ta 400 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

172. Piata Victoriei, Str. Banu Manta, Pri-
marie Sector1 semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, Pta Victoriei, Banu Manta, Primaria
Sect 1 Garsoniera bloc 1987 reabilitat ter-

mic etaj 5 suprafata 36mp balcon, ter-
mopan, aer conditionat, apometre reparti-
toare, mobilat si utilat, metrou Pta Victo-

riei. 230 {; (0724.062.297 

173. Piata Victoriei, Titulescu, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, Studio Piata Victo-
riei, Titulescu, bloc Spring Time, vis-a-vis

America House, vedere spate, liniste, bloc
anvelopat, spatios, calduros, luminos, 2

lifturi, civilizat. 390 euro/ luna 390 {;
(0736.548.518 

174. Pieptanari, Rocar,  mobilat, utilat,
garsoniera curte, cheltuieli incluse in pret,
250 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

175. Popesti Leordeni dec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera, con-

fort 1, Decomandata, etaj 2/3, utilata,
mobilata, centrala proprie, aer conditionat,
loc parcare propriu, spatiu de depozitare

la mansarda propriu foarte generos! Zona
linistita, aerisita, bloc nou, la 10 minute de

metrou Dimitrie Leonida! 250 {;
(0722.507.861 

176. Rahova, dec., 41 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in Cartierul nou Raho-

va, complex Dream Residence 250 {;
(0799.064.550 

maryanagheorghe87@gmail.com 

177. Rahova, Nasaud, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriem garsoniera cf.1

dec.a, 40 mp, etajul 4/8, complet mobila-
ta, utilata, aragaz, frigider, masina spalat,
termopan, gresie, faianta, parchet, 200

{; (0722.542.692/ 0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

178. Rahova, proprietar, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, str. Misca Petre, contract 1
an, parter. Zona linistita, bloc curat si dotat
cu camere de supraveghere video, acces

usor STB, piata, parc, Kaufland, Car-
refour, garantie 1500 lei, 1.150 L;

(0741.201.175 
lucian_manda@yahoo.com 

179. Rahova, Sebastian, ocazie semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, cf.1, et.7/8,
mobilata, utilata, curata, maxim 2 pers.
civilizate fara animale, preferabil cadre

MAI, MAPN, ocazie 899 L;
(0775.237.139 

180. Romana, ASE, inchiriere garsoniera
in vila, dec., 40 mp, mobilat partial, utilat,

300 {; (0747.607.626 
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
(0724.278.376 

195. Theodor Pallady, Aleea Mizil semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare
propune in zona Theodor Pallady Aleea
Mizil, imobil 2008, garsoniera mobilata si
utilata, suprafata 40 mp, centrala proprie

de bloc, contract Anaf, 260 {;
(0724.226.342/ 02131259999 

cristian@k-imobiliare.ro 

196. Timpuri Noi Mihai Bravu dec., 42
mp, mobilat, utilat, Inchiriez studio in zona
Timpuri Noi , 8 minute metrou AC , com-
plet mobilat si utilat , pet friendly Etaj 3/8,
Pret 300 euro 299 {; (0725.339.889 

marvisimobiliare@yahoo.com 

197. Tineretului dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez garsoniera in

Tineretului, pe str. Piscului nr. 7, et. 5/10,
complet mobilata si utilata cu plita pe gaz,
cuptor electric, hota, cuptor cu microunde,
masina automata de spalat rufe, combina

frigorifica, aer conditionat, tv smart led.
Pretul este usor negociabil. Exclus agentii

imobiliare. 320 {; (0723.207.917 
anamariamalin@yahoo.com 

198. Tineretului, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi, renovata recent, mobi-
lata modern, utilata complet, aer condi-
tionat, adiacent Gheorghe Sincai, Can-
temir, Piata Norilor, Calea Vacaresti, 7

minute metrou 260 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

199. Tineretului, Mega Image Sincai,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, parter inalt,
renovata si utilata complet, bloc mixt,

curat si civilizat. Gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, canapea extensi-
bila. Exclus animale de companie 230 {;

(0721.843.450 
sorinambientimobiliare@yahoo.com 

200. Tineretului, Piscului dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar, moderna, proas-
pat zugravit, dotata si utilata complet, aer
conditionat, tv, net, balcon, 7 min metrou,

2 min. parc Tineretului, bloc 80, libera.
310 {; (0726.722.978 

201. Titan - Minis dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Titan- intre 2 statii de metrou. gar-
soniera, dec.a, suprafata 35 mp, etajul 6,
apropiere parc Titan, mobilata, utilata, lib-

era. 248 {; (0749.199.194 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

202. Titan, 10 minute metrou, chiar la
parcul Titanii, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, pe Prisaca Dornei, bloc reabilitat,
etajul 1, complet mobilata si utilata, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, termen lung, agentie, 1 luna+ 1 luna

garantie 275 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

203. Titan, BCR, la 2 minute de metrou
Titan, semidec., 36 mp, mobilat, utilat, cf.
1, semidec. 36 mp, cu imbunatatiri, mobi-
lata si utilata complet, libera, vizite urgent,

merita, clasa energetica A, 200 {;
(0728.879.798 

204. Titan, bd. Constantin Brancusi,
Bucuresti sector 3 dec., 32 mp, mobilat,

utilat, ofer spre inchiriere garsoniera, carti-
er Titan la 3 min. de statia metrou Titan.

Etaj 7/10. Conditii de lux (vezi poze).
Exclus intermediari 300 {;

(0740.060.058 
florinzake@yahoo.com 

205. Titan, Diham semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 1, semi-
dec., mobilat 8/10, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, gresie faianta, parchet, ter-

mopan 240 {; (0761.532.117 

206. Titan, Piata Minis semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garson-
iera, sectorul 3, zona Titan, Piata Minis,

complet utilata.Pret/luna + 1 luna garantie
260 {; (0746.411.792 

207. Titan, piata Titan, str. sd. Ghita Ser-
ban, ocazie semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, mertrou la 5 min, cf.1, 32 mp, et.10/10,

sd, bloc reabilitat, mobilata, utilata, AC,
TV, curata, cuptor microunde, prajitor

paine, etc; maxim 2 pers. fara animale,
termen lung 999 L; (0775.237.139 

208. Titan, Policlinica Titan semidec., 35
mp, mobilat, utilat, strada Prisaca Dornei,
chiar langa Parculetul Titanii, zona super-
ba, verde, 2/10, cf.1, bloc mixt, mobilata si

utilata complet modern inclusiv masina
spalat, toate imbunatatirile: g, f, p, t, usa

metalica, balcon inchis cu termopan, bloc
reabilitat 250 {; (0734.536.795 

209. Titan, Theodor Pallady, str. Fetesti,
2021 dec., mobilat, utilat, garsoniera, situ-
ata la etajul 3/6, dec.a, 37 mp, bloc nou
2021, izolat termic, mobilata, si utilata cu
aragaz, frigider, masina de spalat, ac, usa
metalica, balcon, centrala termica proprie

280 {; (0753.095.601 
office@credoamg.ro 

210. Titulescu - Banu Manta - Piata Vic-
toriei, Garsoniera semidec., 38 mp, mobi-

lat, utilat,  330 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 

vladut.panait@tophomeimob.ro 

211. Titulescu - metrou Basarab 5
minute, dec., 40 mp, mobilat, utilat, In vila,
5 minute metrou Basarab si linia tramvai
41, mobila noua, aragaz, frigider, masina
spalat, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, intretinere foarte mica, izolata termic,

libera, discutabil. 1.300 L;
(0733.787.340 

212. Traian, prima inchiriere; loc de par-
care semidec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj
3/3, lift, imobil 2015 cu design modern, 2

balcoane, loc de parcare (+50 euro), lumi-
noasa. Vecinatati: Ultracentral, Unirii, Uni-
versitate, Pache Protopopescu, Foisorul

de Foc. 400 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

213. Turda, 1 Mai, dec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, libera, curata, mobi-
lata, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, etaj 8/10, exclus agentii. Garson-

iera este situata langa Parcul Regina
Maria, 1.200 L; (0724.319.314 

ghizelanicu@yahoo.com 

214. Turda, Ion Mihalache, Arcul de Tri-
umf Podul Grand, dec., 35 mp, mobilat,

utilat, Agentie imobiliara, garsoniera
dec.a, 2/10, bloc reabilitat, termopan inte-
gral, gresie+faianta, parchet, mobilata+uti-

lata, aragaz, frigider, masina de spalat
rufe, aer conditionat, foarte curata, 280

{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

215. Ultracentral, dec., 50 mp, balcon
10 mp, dotata, utilata, et. 8/9, vedere

exceptionala, 400 {; (0722.734.000 

216. Unirii Coposu 6/8 dec 44 mp mod-
erna 300 euro dec., 44 mp, mobilat, utilat,

Corneliu Coposu bloc 1994 solid et 6
mobilata modern utilata complect renova-
ta recent foarte curata acces rapi metrou
STB 300 euro adiacent Unirii IC BRatianu

Centru Istoric Universitate Calarasilor
300 {; (0784.299.449 

adrianvochin@yahoo.com 

217. Unirii Corneliu Coposu 6/8 dec 44
mp 300 euro dec., 44 mp, mobilat, utilat,
Coposu auanirii metrou mobilata modern

utilata complect renovata recent libera
foarte curata bloc 1994 solid adiacent Uni-
versitate Unirii Sfantul Gheorghe Udriste

Calarasilor 300 euro libera 300 {;
(0784.299.449 

218. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Decebal, renovata recent, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, adia-

cent metrou Piata Muncii, Mihai Bravu,
Calea Calarasilor, Piata Alba Iulia, Dristor
360 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

219. Unirii, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera in vila Unirii. Spa-
tioasa, curata, renovata, dispune de spatii
depozitare, AC, centrala proprie. Acces

rapid catre punctele de interes ale orasu-
lui. 300 {; (0757.704.332 

alexandru.ion@houseadvisers.ro 

220. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, bloc 1995, renovata

recent, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Decebal, Mihai
Bravu, Dristor, Piata Muncii, Mall Vitan,
360 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 



1. 1 Decembrie 1918, semidec.,
inchiriez ap. 2 cam. cu imb., et. 1/10, zona

linistita, apropriere scoala, piata, statia
metrou 1 Decembrie 1918, bloc reabilitat,

neg., 250 {; (0770.139.036 

2. 1 Decembrie, Aleea Mizil, bloc 2018,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere zona 1 Decembrie,
Aleea Mizil, bloc 2018, proaspat renovat,
la 7 minute metrou 1 Decembrie, dec.,
suprafata aprox. 60 mp, etaj 1/5 cu lift,

400 {; (0764.529.841 

3. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Politehnica, 2 cam. dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Academia Militara, Afi Cotroceni,

Politehnica, bloc reabilitat, Aleea Botorani,
dec., an constructie 1989, et. 1/4, supr. 60

mp, mobilat, utilat 450 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

4. 13 Septembrie, Marriott, Stradal,
Semicentral, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Palatul Parlamentului, Unirii, dec., an con-
structie 1989, et. 2/8, supr. 60 mp, aer

conditionat, mobilat, utilat, 500 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

5. 13 Septembrie, stradal, Sebastian, 2
camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Abbate, Prosper Plaza, Drumul Sarii, bloc
reabilitat, calea 13 Septembrie, dec., et.

2/7, supr. 60 mp, centrala proprie, gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, mobi-

lat, utilat 350 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

6. 13 Septembrie- Sebastian, 2
camere semicentral dec., 61 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitatAcademia Militara, Ori-

zont, Afi Cotroceni,Politehnica,Strada
Mihail Sebastian, dec., an constructie

1989, et. 4/8, supr. 61 mp, mobilat, utilat.
330 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

7. 13 Septembrie-Panduri- Marriott-
Semicentral dec., 65 mp, mobilat, utilat, -

Marriott-Palatul Parlamentului-Starda
Sabinelor, dec., an constructie >2000, et.
4/6, supr. 65 mp, centrala termica, mobi-

lat, utilat. 500 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

8. Alexandriei, Bragadiru apartament
nou loc parcare semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Proprietar ofer spre inchiriere un
apartament cochet compus din doua care.

Apartamentul este mobilat si utilat cu
absolut toul nou. 330 {; (0722.631.762 

costin.vladu@gmail.com 

9. Alunisului - 2 camere - zona case-
vile - fara comision ! dec., 60.00 mp,

mobilat, utilat,  500 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

10. Aparatorii Patriei, Drumul Binelui,
acces metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet,

centrala termica proprie, balcon mare
inchis termopan cu acces din dormitor,

parcare, liber, seriozitate, 270 {;
(0722.555.660 

advaimb@yahoo.com 

11. Aparatorii Patriei- Berceni dec., 54
mp, nemobilat, neutilat, apartament 2

camere in vila la curte ,dec.,54 mp, 3 min
de metrou nemobilat, contorizat, pretabil
locuinta,birou,fara anumale de companie

250 {; (0724.046.070 

12. Arcul de Triumf, Ion Mihalache,
Domenii, Herastrau dec., 82 mp, mobilat,
utilat, apartament superb, 2 camere Alia
Apartments, mobilat, utilat. Oferim spre
inchiriere un apartament spatios de 2

camere Arcul de Triumf, etaj 6, Herastrau,
complet utilat si mobilat. 2 bai, debara,
balcon imens si un view extraordinar.
Bucatarie Teka, Mobilier Mobexpert si

Rovere, loc de parcare subteran inclus in
pret, posibilitate de inchiriere extra loc de

parcare subteran 950 {; (0737.772.626 
niculescu818@gmail.com 

13. Autogara Militari, Cocosul Rosu,
mobilat, utilat, 2 camere, curte, baie,
bucatarie, 250 {; (0747.953.488/

0763.070.130 

14. Aviatiei Promenada, Herastrau, p/4
dec 55 mp, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Aviatiei 5 min de metrou Smaranda
Braescu mobilat modern utilat complect
renovat recent spatios foarte curat adia-

cent Nordului Herastrau Primaverii
Dorobantilor Floresca Baneasa Pipera

Barbu Vacarescu 380 {; (0784.299.449 
adrianvochin@yahoo.com 

15. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, 2
camere, spatios, bucatarie mare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, termopan,
particular, 450 {; (0722.772.645 

16. Aviatiei, Baneasa Trifesti, bl. 2010,
loc parcare, dec., 64 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere zona Avi-
atiei-Baneasa, Str. Trifesti, bloc 2010,

dec., suprafata aprox. 64 mp, etaj 3/6 cu
lift, complet mobilat si utilat nou si modern
(g+f+p+t+um), 600 {; (0764.529.841 

17. Aviatiei, Biharia, Strada Trifesti,
Comision 0 % semidec., 69.00 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

18. Aviatiei, Cloud 9, Sos. Pipera 61,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, la 10 min.
metrou. Inchiriez apartament nou 2

camere zona Aviatiei, Cloud 9 Residence,
Soseaua Pipera 61, la 10 minute metrou
Aurel Vlaicu, bloc 2020, dec., suprafata

aprox. 54 mp, etaj 8/11, 620 {;
(0764.529.841 

19. Aviatiei, Nicolae Caramfil Prometeu
Nord Sector 1 dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Promenada, Ponderas, Herastrau, Stefan
Burileanu, etaj 3, dec., complet mobilat,

utilat modern, loc de pacare ADP, termofi-
care, contract ANAF, impozit inclus, fara
animale de companie, pe termen lung,

550 {; (0727.400.855 
goodestate@yahoo.com 

20. Aviatiei, Nicolae Caramfil, particular
dec., 62 mp, mobilat, utilat, Aviatiei, str.
Nicolae Caramfil, apartament 2 camere,

62 mp, bloc reabilitat iunie 2022, mobilat /
utilat, aer conditionat, parcare libera, 5

min de parcul Herastrau, 10 min metrou
Aurel Vlaicu 440 {; (0722.222.028 

21. Aviatiei, Str. Aripilor, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 6 min. metrou Aurel Vlaicu.
Inchiriez apartament 2 camere zona Avi-

atiei, Str. Aripilor, la 5 minute metrou Aurel
Vlaicu, bloc reabilitat termic, dec., proas-
pat renovat, suprafata aprox. 60 mp, etaj

3/4, 520 {; (0764.529.841 

22. AVIATORILOR ap 2 cam dec.,
60.00 mp, mobilat, utilat,  490 {;

(0722.664.400 
contact@carmenradulescu.ro 

23. Baciului, stradal,  cf. 1, modern,
250 {; (0770.199.746 

24. Baneasa, Gradina Zoo, Ambasada
SUA dec., 70 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez 2 camere de 70 mp, etajul 1
din 3, in complexul Natura Residence

Baneasa (Gradina Zoologica). Renovat in
2019, mobilat si utilat complet. baie, 2

grupuri sanitare, bucatarie americana, liv-
ing, dormitor, spalatorie/ uscatorie, balcon.
Parcare subterana, fitness, sauna, pisci-
na, paza 24/24. Disponibil imediat. 550

{; (0732.770.876 
ladmila@yahoo.com 

25. Baneasa, Herastrau 2 camere dec.,
52 mp, mobilat, utilat, Va prezentam , spre
inchiriere , un apartament cu 2 camere sit-
uat in zona Baneasa , exact langa parcul

Herastrau ! 440 {; (0747.144.267 
vanzari@proestate.ro 

26. Baneasa, Sisesti, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartamente de 2 camere
Baneasa-Sisesti, mobilate si utilate com-
plet, se afla la prima inchiriere, 600 {;

(0722.602.948 
andrei@proestate.ro 

27. Baneasa, Sisesti, 2 camere de
inchiriat, mobilat si utilat lux, semidec., 70

mp,  655 {; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

28. Banu Manta, Primaria Sectorului 1
semidec., 51 mp, nemobilat, neutilat, P/8,
imobil din 1985, finisat, nemobilat. Ideal
pentru activitate firma: birou. Vecinatati:

Victoriei, Ion Mihalache, Domenii,
Dorobanti, Kiseleff, Ultracentral, Nord.

335 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

29. Banu Manta, Titulescu, dec., 52 mp,
mobilat partial, utilat, proprietar ofer

apartament 2 cam., vedere deosebita sud,
linistit, etaj 10/10, mobilat partial, utilat
(bucatarie, aragaz, frigider, masina de

spalat), ac, termopan, loc parcare, 52 mp
utili, bloc 1980, 399 {; (0744.551.440 

diaconu.m@gmail.com 

30. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence, dec., 47 mp, mobilat, utilat, Sos.

Fabrica de Glucoza 6-8, inchiriez aparta-
ment nou 2 camere, bloc 2022, prima

inchiriere, totul nou, la 8 minute metrou
Pipera, dec., 580 {; (0764.529.841 

31. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, in bloc nou 2016, etaj 3,
62 mp utili, 2 bai, balcon, mobilat si utilat
complet, lux, finisaje de calitate, ac, cen-
trala proprie, imobil 2016 mobilat si utilat

complet 480 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

32. Basarabia National Arena dec.,
mobilat, utilat, Cf.I sporit dec., 56mp,etaj
4/4, cu imbunatatiri, mobilat si utilat com-
plet, liber, vizite urgent sunati acum merita

clasa energetica B, 250 {;
(0728.879.794/ 0728.879.798 

33. Berceni dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Alexandru Obregia confort 1 dec. 6/10

mobilat, utilat, curat. 300 chirie, 300
garantie. 300 {; (+40726115646/

+40726115646 
nitzu_nicolae@yahoo.com 

34. Berceni Cultural, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,52
mp, etaj 6/9, complet mobilat, proaspat

zugravit, Zona Cultural 350 {;
(0724.737.024 

amzaral12@yahoo.com 

35. Berceni, dec., 55 mp, nemobilat,
neutilat, 4 minute metrou Aparatorii

Patriei, confort 1, stradal, bloc reabilitat,
contorizare separata gaze, aer condition-

at, repartitoare, usa metalica, 250 {;
(0724.278.376 

36. Berceni, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, direct proprietar, 2 camere, Emil

Racovita, 52 mp, balcon, mobilat elegant,
utilat, tot confortul, 4/4 295 {;

(0724.375.978 

37. Berceni, 2 min. metrou, stradal,
dec., dec., 60 mp, mobilat, utilat, liniste, 2
cam., 60 mp, parter, izolat, curat si civi-

lizat, intretinere rezonabila, cu toate
imbunatatirile, mobila moderna, utilat,
doar persoane serioase, liber, include

contract Anaf, rugam si oferim seriozitate,
280 {; (0764.841.843 

38. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-
fort 1 semidec., mobilat modern nou, etaj
7/10, frigider, aragaz, masina de spalat,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan, 400 {; (0761.532.117 
Lacramioara_munteanu@yahoo.com 

39. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 2 camere

mobilate utilate etaj, 1/9, stradal,
apropiere metrou, totul nou, gresie,

faianta, termopan, tv, masina de spalat,
frigider, aragaz, centrala proptie, avans

1+1, 350 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

40. Berceni, Aparatorii Patriei, propri-
etar, dec., 50 mp, mobilat, utilat, 250

metrou, 2 camere, an 1980, baie,
bucatarie, centrala, 300 {;

(0728.386.513 

41. Berceni, Emil Racovita, dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere mobilate, utilate, etaj
3/10, apropiere metrou, centre comer-

ciale, zona linistita, toate utilitatile si dotar-
ile necesare, avans 1+1 300 {;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

42. Berceni, Obregia, vizavi Mega
Image, dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj
6/10, confort 1, dec., zugravit/renovat

recent, mobilat si utilat complet, loc par-
care, acces rapid metrou Piata Sudului,

proprietar, nu ofer comision, 290 {;
(0726.530.350 

43. Berceni, Oltenitei semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, 2 camere semidec.

Berceni, Oltenitei, 1.100 L;
(0729.875.654 

44. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, etaj 1/4,, izo-
lat termic, loc parcare, apropiere metrou si
mall Sun Plaza. 300 {; (0727.252.075 

dan.sermona@gmail.com 

45. Brancoveanu semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Spitalul Budimex, renovat

2021, et 5/8, gresie, parchet, termopan, 2
a/c, masina de spalat, liber. 300 {;

(0734.830.800 

46. Brancoveanu Metrou Piata Sudului
Mall Sun Plaza semidec., 37 mp, mobilat,

utilat, langa Oraselul Copiilor si Parcul
Tineretului situat la etajul 7/10 vis a vis de
Scoala de Politie, renovat total, mobilat,

utilat nou cu: plita, cuptor, frigider, masina
de spalat, coltar, pat matrimonial, tv,

1.600 L; (0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

47. Brancoveanu, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, se inchiriaza apartament 2 camere
Brancoveanu la 2 statii ratb Piata Sudului

metrou sau 3 statii pana la metrou ctin
Brancoveanu, et. 10, bloc reabilitat, aer
conditionat, masina spalat, aragaz, etc,
utilat si mobilat decent. Se cere avans+

garantie. Disponibil oricand, 330 {;
(0769.629.599 

48. Brancoveanu, Piata Sudului, scoala
de politie, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

apartamentul este situat pe soseaua
Oltenitei nr. 55, etajul 3/7 cu vedere pes-
patele blocului. Este situat la 5 minute de
metrou, Mall, piata etc. Este disponibil si

se poate vedea imediat. 295 {;
(0721.888.118 

Cristinabotezatu111@gmail.com 

49. Brancoveanu, Secuilor, Metrou,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 6/8, cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan peste

tot, inclusiv balcon, izolat termic, A C
geam la baie, langa scoala 190, metrou 5

minute, piata, gradinita, zona civilizata,
mobilat utilat 350 {; (0785.225.855 

madalinmarvis@yahoo.com 

50. Bucur Obor, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez apartament 2

camere, dec., et. 5, utilat, metrou Bucur
Obor, contract Anaf 350 {;

(0785.842.126 

51. Bucurestii Noi, Atria Urban Resort,
dec., 66 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere extraordinar, terasa
superba,prima inchiriere, an 2021, dec.,

SU 66 mp, terasa 14 mp, complet mobilat
si utilat, loc parcare inclus, 550 {;

(0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

52. Bucurestii Noi, Bazilescu Parc-
Metrou semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

cam Bazilescu Metrou-Parc, etaj 9/10,
vedere panoramica,semidec., recent ren-
ovat, mobilat utilat modern complet, 50
mp, un balcon, 3 aer conditionat, bloc
reabilitat, liber, Metrou-Parc 450 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

53. Calea Dorobantilor, Mega Image,
Colegiul National dec., 60 mp, mobilat

partial, utilat partial, etaj 1/10, mobilat par-
tial, bucatarie mobilata si utilata complet,
vedere stradala, acces facil la mijloace de
transport. Vecinatati: Stefan cel Mare, Flo-
reasca, Victoriei, Primaverii, Romana 425

{; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

54. Calea Ferentari nr.14 semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament situat pe Cal.Ferentari inter-
sectie cu strada Nasaud, 300m intersectia

calea Rahovei 270 {; (0760.231.318 
iulia.resmerita@gmail.com 

55. Calea Grivitei chirie 2 camere la
Metrou Grivitei semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, Va prezentam un apartament de 2
camere semidec., renovat si liber intr-un

bloc situat pe Calea Grivitei Nr. 206, chiar
langa statia de metrou Grivita si parculet.
Apartamentul este complet mobilat si uti-

lat, la cheie, si se poate inchiria pe termen
lung. Acesta este situat la etajul al 7-lea si

dispune de toate utilitatile, inclusiv aer
conditionat. 350 {; (0722.357.411 

ansys.global@gmail.com 

56. Calea Mosilor, Mihai Bravu, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 5 apartamente
de 2 camere, in vila boutique P+2E. Imo-

bilul a fost renovat complet, exterior si
interior, finisaje de exceptie, au CT individ-

uale, ac, mobilate/ nemobilate, 460 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

57. Calea Victoriei intre Hilton si Radis-
son Locatie de 5 stele - semidec., 59 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

58. Calea Victoriei Ultracentral,  mobilat,
utilat, Ap. 2 cam, Calea Victoriei, langa

hotel Hilto, et. 1/6, renovat si mobilat nou,
balcon, baie, si separat dus si wc, aer
conditionat. 570 {; (0722.600.789/

0724.873.777 

59. Calea Victoriei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, vis-a-vis de Palatul Tele-
foanelor, bloc 1980, et. 5/8, loc de parcare

acoperit in curtea interioara, 500 {;
(0727.117.094/ 0727.519.713 

irinasilvia9999@yahoo.com 

60. Calea Victoriei, dec., nemobilat, ap. 2
camere, 1980, renovat, balcon mare, cf.

1, et. 2, aer conditionat, 475 {;
(0799.770.427 

61. Calea Victoriei- Moxa Vanzare
apartament 2 camere, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat,  79.900 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

62. Camera de Comert Nerva Traian 2/8
67mp 450 euro dec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, Alexandru Vlahuta bloc 1987 spatios

67 mp mobilat modern utilat complect ren-
ovat recent aer conditionat anvelopat

curat liber adiacent Unirii Nerva Traian
Goga Mircea Voda Timpuri Noi 450 euro

neg., 450 {; (0784.299.449 
adrianvochin@yahoo.com 

63. Campia Libertatii, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere la
etaj 1 , centrala termica, intrare separata,
vecinatate parc IOR. Plata avans o luna.
Pentru detalii sunati la telefon, (Exclus

animale de companie catei si pisici)
1.400 L; (0723.603.914/ 0740.181.445 

mariancalota@yahoo.com 

64. CHIRIE Apartament 2 Camere 45mp
Parter/4 Brancoveanu semidec., 45.00

mp, mobilat, utilat,  280 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

65. Cismigiu, semidec., 44 mp, mobilat
partial, utilat, apartament 2 camere semi-

dec., ultracentral, zona Cismigiu in
apropiere de Piata Kogalniceanu, strada
linistita, demisol inalt, cochet, luminos,

parchet, gresie, faianta, bucatarie utilata,
masina de spalat, in casa/vila 2 etaje.
Foarte aproape de Universitate, Facul-

tatea de Drept, Facultatea de Stomatolo-
gie, Metrou Izvor, etc. 300 {;

(0735.786.782 
adrian@vilcan.com 

66. Cismigiu, dec., mobilat, utilat,
apropiere parc, liceul Cervantes, Piata

Kogalniceanu, parter, 2 balcoane, centrala
termica proprie, tv, aer conditionat, masi-

na spalat, internet, cablu, liber 330 {;
(0724.278.376 

67. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 1/3, aproape de Romana, Sala Palat-
ului, Universitate, Cismigiu, 300 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

68. Cloud 9, Sos. Pipera 61,nou,2021,la
10 min. metrou semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament nou 2 camere

zona Aviatiei, Cloud 9 Residence,
Soseaua Pipera 61, totul nou, prima
inchiriere, la 10 minute metrou Aurel

Vlaicu, bloc 2021; semidec., suprafata
aprox. 51 mp. 635 {; (0764.529.841 

69. Colentina Rau Bacila langa ANL-
MC Donalds dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Langa Parcul Plumbuita, Mc Donalds, Str.
Rascoala 1907, bloc reabilitat termic, dec,
1/4, 60mp, intretinere foarte mica, imb. g,
f, p,um, t, mobilat modern, utilat complet,

parcare ADP, Contract legal. 400 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

70. Colentina Rau, Mc Donald's, Parc
Plumbuita, semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, 10/10, cf.1, 56 mp, centrala termica,

balcon mare, vedere placuta, mobilat, uti-
lat, bl. reabilitattermic, luminos, g, f, p, t,

um, aer cond., zona verde, linistita, contr.
la Anaf, liber, av. 1+1, se acc. animal de

companie, 250 {; (0724.336.834 

71. Colentina, Doamna Ghica dec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, etaj 6,
mobilat, utilat, termopan, usa metalica, lin-
istit, luminos, suprafata mare, liber imedi-

at, 250 {; (0720.451.235 

72. Colentina, Doamna Ghica vav Mc
Donald's, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament luminos cu 2 camere, etaj 2/4
plan secund, multa liniste, renovat com-
plet recent, mobiliat si utilat imb: g, f, p, t,

um, ac, balcon de tip deschis cu ter-
mopan, liber imediat, av. 1+1, 400 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

73. Colentina, Doamna Ghica, stradal,
renovat, ocazie dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Ap. e situat stradal pe sos. Colentina,
intre Teiul Doamnei si Doamna Ghica intr-

un bloc super civilizat, curat, reabilitat,
magazine, scoli, Piata Obor, Mall Veran-

da, Kaufland, Carrefour, etc. 280 {;
(0775.237.139 

74. Colentina, str. Vasile Bacila,  mobi-
lat, utilat, Colentina, Str. Vasile Bacila,
apartament 2 camere, inchiriez aparta-

ment 2 camere, 1991, etaj 5/8, confort 1,
2 balcoane, gresie, faianta, usa metalica

zugravit, termopane 320 {;
(0769.255.506 

75. Confort City, Splai, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., mobilat si
utilat modern, rezidential Confort City, et.
7/13, centrala proprie, mijloace de trans-

port, paza, 1+1, termen lung, 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

76. Constantin Brancoveanu, zona
Petrom dec., mobilat, utilat, agentie imo-

biliara va propunem disponibil la inchiriere
apartament dec., mobilat si utilat modern.
Chirie 1500/luna + 1500/garantie 1.500

L; (0726.764.420/ 0723.340.597 
office@creativebrokers.ro 

77. Costin Georgian, metrou, Barsei,
particular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona si scara linistita, cos-
turi intretinere mici, pentru cuplu fara copii

si pets sau single, 1+1 avans; 319 {;
(0725.041.852 

getbursa@yahoo.com 

78. Cotroceni, Arenele BNR - comision
0%! semidec., 40 mp, mobilat partial, uti-
lat, Str. Dr. Thoma Ionescu nr. 6, etaj 3/3,
an 1933, renovat, vedere spre V, se poate

mobila complet, comision chirias 0%,
avans 2+1, liniste, izolat interior

termic/fonic, metrou Eroilor, Medicina,
Drept 2.000 L; (0730.177.220 

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

79. Decebal, Alba Iulia, str. Valeriu
Braniste, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere zona
Calea Calarasi, Alba Iulia, str. Valeriu
Braniste, complet renovat, semidec.,

suprafata aprox. 54 mp, etaj 1/2, complet
mobilat si utilat nou si modern g, f, p, t, um

450 {; (0764.529.841 

80. Dedeman, Giurgiului vis a vis dec.,
46 mp, nemobilat, neutilat, Strada

Mesteacanului nr. 11 la o distanta de 1300
ml de mijloacele de transport. Este liber
curat, pot sta muncitori etc., o luna chirie
si garantie, 1.000 L; (0765.404.303 

81. Delfinului, zona,  70 mp, mobilat,
ap. 2 camere, cf. 1, etaj 2/10, 350 {;

(0723.225.707 

82. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei, 10
min. metrou dec., 75 mp, mobilat, utilat,
et. 2 din P+2, in vila 2011 cu 6 aparta-

mente, deosebit de elegant, mobilat mod-
ern utilat complet, foarte spatios 3 bal-

coane, vedere mixta, centrala proprie, loc
parcare, gradina proprie, liber 350 {;

(0722.555.660 
advaimb@yahoo.com 

83. Doamna Ghica, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, complex Plaza, la etajul

4/4, complet mobilat si utilat lux, contorizat
(incl. caldura), 2 LCD, 2 aer conditionat,
video-interfon, loc de parcare la subsol
accesibil cu liftul, 1 avans + garantie 2

luni, 390 {; (0744.592.872 

84. Dobroesti, Ilfov semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 camere, in

bloc nou, complet mobilat si utilat, renovat
Iulie 2022, primul chirias. Loc de parcare
in curtea interioara. Zona Dobroesti, Ilfov,
2 minute de mers pe jos STB. 1.350 L;

(0723.669.266 
adiachim01@yahoo.com 

85. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Beller, bloc 1986, mobilat modern, uti-

lat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Floreasca, Primaverii,

metrou Aviatorilor, 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

86. Dorobanti, Beller - Str. Andrei
Popovici dec., 60 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, apartament 2 camere, etaj 4/4,
dec., 60 mp, bloc 1986, modern amenajat,

complet mobilat si utilat, 2 aparate aer
conditionat. Totul este nou. Mobilat ele-

gant. 450 {; (0740.826.300 

87. Dorobanti, inchiriere 2 camere, dec.,
68 mp, mobilat, utilat, 3/4, dec., mobilat si
utilat complet, centrala termica, loc par-
care in curte, 400 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

88. Dorobanti, Perla, inchiriere aparta-
ment 2 camere, dec., 45 mp, mobilat, uti-

lat,  400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

89. Dorobanti, Perla, inchiriere aparta-
ment 2 camere, dec., 45 mp, mobilat, uti-

lat,  400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

90. Dorobanti, Stefan cel Mare aparta-
ment 2 camere lux dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere dec.
2 balcoane, in Dorobanti, 3 min. metrou

Stefan cel Mare, blocul Perla, 4/10. Reno-
vat complet, mobilat, utilat, contorizat, ac,
2x TV Smart, tot nou. Contract ANAF 499

{; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

91. Dorobantilor, Radu Beller, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2/4, mobilat
modern utilat, complet renovat recent,

acces rapid STB, adiacent Floresca, Pri-
maverii, Dorobanti, Capitale, Televiziune,

Charles de Gaulle, Herastrau, 399 {;
(0784.299.449 

adrianvochin@yahoo.com 

92. Dristor, Farmacia Tei, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, proprietar ofer aparta-
ment 2 camere, loc de parcare, aflat intr-
un bloc linistit, reabilitat termic si care se
afla in imediata proximitate a farmaciei
Tei/Mega Image si a statiei de metrou

Dristor, 380 {; (0723.368.555 
dragos.matea@gmail.com 

93. Dristor, metrou Dristor, dec., 55 mp,
nemobilat, utilat, 2 camere nemobilate,

etaj 3, vis-a-vis metrou Dristor, dec., reno-
vat, bucatarie mobilata si utilata, bloc

reabilitat, scara curata, liber imediat, 299
{; (0720.451.235 

94. Dristor, metrou, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Park Lake Mall, parcul IOR,
piata Ramnicul Sarat, etc., et. 7/10, reno-
vat acum, mobilat si utilat, liber, pretul in

lei, 16.500 L; (0752.204.527/
0723.578.525 

95. Dristor, Rond Baba Novac, dec., 60
mp, mobilat, utilat, metrou, Baba Novac,
stradal, 3/8, nou renovat, frumos, baia

complet noua, toate facilitatile, siguranta,
contorizat, zona super civilizata. Toate

mijloacele de transport, magazine, parc,
300 {; (0722.274.245 

96. Dristor-vizavi Parklake,Pta Rm
Sarat dec., 53 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar ofer spre inchiriere apartament 2
camere dec., 53mp, etaj 6/10 In Dristor,

vizavi Parklake, Pta Rm Sarat. F aproape
metrou, statie tramvai! Mobilat, utilat

!Liber,mutare imediat! 440 {;
(0773.720.482 

97. Drumu Taberei, Vladeasa, dec.,
mobilat, utilat, bloc 1980, dec., etaj 2, ren-
ovat integral, mobilat utilat modern, 1+1

garantie, pret fix, 350 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

98. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Complex Primavara, dec., 2/4, mobilat si
utilat complet, centrala proprie, balcon,
posibilitate contract ANAF, liber, 350 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

99. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Drumul Cooperativei, bloc nou,

parter/4, dec., mobilat si utilat complet,
centrala termica, izolat termic, usa metali-

ca, liber, apropiere stb,linia tramvai 41,
zona buna, 1 luna+1 luna garantie 280 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

100. Drumul Taberei semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Hanul Drumetul, et.5,con-
fort 1 semidec., mobilat frumos, electro-
casnice, aer cond, proaspat zugravit, igi-

enizat,liber, contract Anaf, acces usor.
300 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

101. Drumul Taberei semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, stradal, 5/10, renovat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilat si

utilat 350 {; (0727.442.222/
0752.095.044 

cristian.osadczuk@gmail.com 

102. Drumul Taberei dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei langa metrou

1/dec 3/10 reabilitat amenajat (um, t, g, f)
centrala termica, mobilat utilat (aragaz

masina spalat frigider tv) balcon generos
spatii depozitare geam baie, contract

ANAF 220 {; (0723.160.409 

103. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Strada Tincani,intre Hanul

Drumetul si Drumul Taberei 34 , langa
scoala 197 si Evidenta Populatiei, foarte
modern mobilat, etajul 1, bloc supercivi-
lizat, zona verde.Acces in 10 minute pe
jos la Metrou 300 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

104. Drumul Taberei - Mall Plaza, par-
care la subsol dec., 64 mp, mobilat, utilat,

2 camere, dec., etajul 3 din 5, lift,
urmeaza sa fie mobilat si utilat complet.
Apartamentul dispune de finisaje de cali-
tate, mobilier si electrocasnice NOI. 600

{; (0742.400.300 

105. Drumul Taberei - Moghioros.
Apartament 2 camere dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, - apartament de 2 camere, con-
fort lux, etaj 9/11, mobilat - utilat si amena-
jat ultramodern, aer conditionat, centrala
proprie, disponibil imediat - termen lung.

450 {; (0788.509.437 

106. Drumul Taberei - Raul Doamnei
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Al Callatis -2

camere 2/4, dec., mobilat si utilat complet,
renovat, termopan, parchet, gresie,

faianta, usi interior noi, bucatarie mare,
1+1 garantie, 270 {; (0769.088.539 

107. Drumul Taberei 34, 5-10 min de
Moghioros, Favorit dec., 58 mp, mobilat,

utilat, inchiriez ap. 2 camere- Drumul
Taberei 34, Aleea Pravat, Bl.Z6, metrou
(T. Vladimirescu), bloc reabilitat termic
2020, confort 1, dec., mobilat, AC, ter-
mopan, renovat, et. 3, 2 lifturi. 300 {;

(0764.602.152/ 0722.584.001 
enache_laurentiu@yahoo.com 

108. Drumul Taberei Favorit proaspat
renovat si mobilat dec., 60 mp, mobilat,
utilat, va oferim un apartament proaspat
renovat, confort 1/dec., mobilat ultramod-

ern, utilat nou cu masina de spalat, combi-
na frigorifica, aragaz, catv, net. Dressing

mare, balcon mare, vedere superba, 300
{; (0762.079.095/ 0725.691.900 

109. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Argesului, et. 4, mobilat modern,
utilat complet, centrala termica, contorizat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc reabilitat, loc adp, liber, 1

luna+1 luna garantie. 300 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

110. Drumul Taberei,  50 mp, mobilat,
utilat, Auchan, Strandul Moghioros, et.

5/10, confort 1 dec., renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi schim-
bate interior, fara canapea, liber, apropiere

tramvaiul 41, avans 1l+1l, 280 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

111. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Prel. Ghencea, zona de case,

curte comuna, dec., mobilat si utilat com-
plet, centrala proprie, liber, 1+1 garantie,

250 {; (0765.348.367 

112. Drumul Taberei, dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Zona Prel Ghencea inchiriez
apartament 2 camere et.3/10, dec., 44
mp, mobilat si utilat complet, aer condi-
tionat, bloc stradal reabilitat, loc parcare

1+1 garantie, fara animale,rog seriozitate
270 {; (0763.292.941/ 0721.968.946 

113. Drumul Taberei, 1 min. Metrou
Favorit,  55 mp, mobilat, utilat, et 4/10,

complet mobilat si utilat modern, electro-
casnice noi si in garantie, balcon generos
+ spatii de depozitare, statia de metrou

Favorit langa bloc, Contract Anaf, 5 min.
Afi Cotroceni 380 {; (0786.325.404 

114. Drumul Taberei, AFI Cotroceni dec.,
60 mp, mobilat partial, utilat partial, ap. 2
camere Razoare, Vasile Milea, situat la

parter inalt ideal locuit cat si pentru firma,
termopan, gresie, faianta, bucatarie mobi-

lata, utilata, zona excelenta 380 {;
(0723.416.624 

115. Drumul Taberei, Afi Palace
Cotroceni, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

116. Drumul Taberei, apartament 2
camere, prima inchiriere, complex

Granvia, comision 0%, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat,  450 {; (0733.989.282 

cristina.soare@kw.ro 

117. Drumul Taberei, Bucla, Valea Arge-
sului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere 60 mp, prima inchiriere, dec., bal-
con mare, centrala termica proprie, reno-
vat complet (totul nou), 6/10, stradal, liber,

400 {; (0769.088.539 

118. Drumul Taberei, Favorit, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Favorit, 2/4, dec.,

mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon,

270 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

119. Drumul Taberei, Favorit, langa statia
de metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat,

parter/10, dec., complet mobilat si utilat,
foarte curat, dormitor cu pat matrimonial si

dressing, living cu canapea extensibila,
spatii de depozitare, zona verde, linistita,
chiar langa statia de metrou 1.550 L;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

120. Drumul Taberei, Favorit, Mall Afi
Cotroceni, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2
camere, etaj 3/10, liber, 0721335949,

300 {; (0721.335.949 

121. Drumul Taberei, metrou Favorit,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Favorit, Aleea
Valea Siretului, 2 cam. dec. dar modificat,
et. 4/4, fara lift, mobilat, dormitor 17 mp,
balcon inchis, bloc anvelopat. Plata=o
luna chirie+ doua luni garantie, frigider

nou, 350 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

122. Drumul Taberei, Moghioros dec., 65
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

Moghioros, stradal bulevardul Dr. Taberei,
cf 1, dec., etaj 7/10, bloc reabilitat, Prima
inchiriere, mobilat si utilat complet nou,
fara animale de comapnie,liber, avans
1+1,agentie 450 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

123. Drumul Taberei, Moghioros dec., 54
mp, mobilat, utilat, Parc Moghioros, str.

Pascani, confort 1 dec., mobilat complet si
utilat, situat la etajul 8/10, suprafata 54mp,

cu imbunatatiri, parchet, gresie, faianta,
termopan, liber, disponibil imediat. 310 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

124. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 8/10, langa restau-

rant Azzuro, circular, modern, renovat,
mobilat si utilat complet, contract, 290 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

125. Drumul Taberei, Moghioros,  mobi-
lat, utilat, proprietar, apartament 2

camere, confort 1, dec., etaj 1/4, mobilat,
utilat modern, bloc reabilitat, 3 minute
parc si piata, 300 {; (0735.275.630/

0767.304.316 

126. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Metrou langa bloc, renovat, Comision 0 %

semidec., 52.00 mp, nemobilat, utilat,
400 {; (0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

127. Drumul Taberei, Plaza Romania,
bld. Timisoara semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este complet mobilat
si utilat, situat la etajul 5/10 intr-un bloc

reabilitat. Este semidec.. Are AC si rulouri
exterioare. Are 55 mp utili, 380 {;

(0769.088.452 
florin.racu@gmail.com 

128. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, 5 min. metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, stb: 368, 105, 385 la 1

minut, metrou Raul Doamnei la 5 minute,
Lidl, Jisk, mobila Tamilia, 42 mp, et.9/10,

dec., mobilat, utilat, zugravit acum, maxim
3 pers., eventual animalut, ocazie 999 L;

(0775.237.139 

129. Drumul Taberei, str. Sibiu, 5 min.
metrou Favorit, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, inchiriez ap. 2 camere, Drumul
Taberei, str. Sibiu, la 5 min. de metrou

Favorit, recent renovat complet, semidec.,
suprafata aprox. 50 mp, etaj 5/10, complet

mobilat si utilat nou si modern 390 {;
(0764.529.841 

130. Drumul Taberei, Targu Neamt,
bucla dec., 50 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Targu Neamt, bucla, la 2 min
metrou Brancusi, cf 1, dec.,etaj 3/4, bloc

reabilitat ,toate imbunatatirile, Prima
Inchiriere, mobilat si utilat complet,

liber,avans 1+1, agentie,fara balcon 280
{; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 
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131. Drumul Taberei, Valea Argesului, 4
min. de metrou dec., 43 mp, mobilat, uti-

lat, metrou Raul Doamnei, 43 mp, et.7/10,
dec, mobilat si utilat modest, bloc reabili-

tat, AC, maxim 3 persoane civilizate,
eventual animalut, exclus pretentiosi,

ocazie 899 L; (0775.237.139 

132. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 3
minute metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat,
40 mp, et.5/10, dec., mobilat, utilat, bloc
reabilitat, 1 pers. sau cuplu fara animale,

ocazie 1.100 L; (0775.237.139 

133. Drumul Taberei- Favorit circular, 50
mp, mobilat, utilat, liber, apartament curat,

parc aproape, ideal pt familii 270 {;
(0764.660.900 

134. Drumul Taberei-Favorit  mobilat, uti-
lat, proprietar apartament 2 camere, dec.,
confort 1, etajul 2/4, renovat, mobilat, utilat
totul nou, bloc reabilitat, 2 minute metrou.
350 {; (0735.275.630/ 0767.304.316 

135. Drumul Taberei-Romancierilor 2
camere de inchiriat dec., 38 mp, mobilat,

utilat,  278 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

136. Eroii Revolutiei dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Direct proprietar, inchiriez

apartament 2 camere dec.e. Renovat, uti-
lat si mobilat complet. Situat la Eroii Revo-

lutiei. Aer conditionat, masina de spalat
rufe, TV, frigider, aragaz. Ferestre spre
zona din spate. Bloc reabilitat. Situat la

gura de Metrou Eroii Revolutiei, la 5
minute de Parcul Tineretului si Parcul
Carol.Disponibilitate imediata. 450 {;

(0730.980.733 
mirela@microfilm.eu 

137. Eroii Revolutiei - Parcul Tineretului 2
camere semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

550 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

138. Floreasca dec., 50 mp, mobilat
partial, utilat partial, Proprietar, inchiriez
apt. 2 camere, zona Floreasca, sup. 50
mp, dec., etaj 2/3, vedere la intrarea in
parc din balcon, semi-mobilat, utilat cu

aragaz, hota, masina de spalat rufe, aer
conditionat, TV. Contact Vali tel. pret

negociabil, 2 luni avans garantie, contract
declarat la ANAF 450 {; (0724.583.549 

sabin.olariu@yahoo.com 

139. Floreasca Frederic Chopin semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 2
camere,Zona Floreasca,mobilat si utilat
nou,primul chirias.Imobilul este situat intr
o zona linistita langa parc. Neg., 510 {;

(0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

140. Floreasca, Barbu Vacarescu, Str.
M. Glinka, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere la 10

minute metrou Stefan cel Mare, proaspat
renovat, bloc reabilitat termic, dec.,

suprafata aprox. 50 mp, etaj 1/3, 450 {;
(0764.529.841 

141. Floreasca, Dorobanti, ap. 2
camere renovat, ac semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere Floreasca-Dorobanti, Stefan cel
Mare, Glinka langa parc si Kaufland, et
2/3. Toate imbunatatirile, ac, contorizat,

mobilat si utilat complet. Adiacent, parcare
la liber. 449 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

142. Floreasca, Dorobanti, Primaverii,
Eliade dec., 45 mp, nemobilat, utilat,

stradal Floreasca cu Mircea Eliade, dec.,
etaj 2/3, nemobilat, aer conditionat,

bucatarie utilata cu frigider, aragaz, baie
cu dus, masina de spalat, bloc anvelopat,
320 {; (0720.983.860/ 0723.680.340 

143. Floreasca, Glinka, 3/3, 45 mp, 380
euro, semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 2

aere conditionate, mobilat, utilat complet,
acces rapid STB, liber, termopan, usa
metalica, aragaz, frigider, tv color, 380

euro, 380 {; (0784.299.449 
adrianvochin@yahoo.com 

144. Floreasca, Str. Giuseppe Garibaldi.
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere zona Floreasca, Str.
Giuseppe Garibaldi, bloc reabilitat termic;

renovat, dec., suprafata aprox. 50 mp,
parter/3, complet mobilat si utilat modern
(g+f+p+t+um), 450 {; (0764.529.841 

145. Fundeni, Spital, bloc 2015 dec., 60
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere zona spital Fundeni, bloc 2015,
dec., suprafata aprox 60 mp, etaj 2/3,
complet mobilat si utilat (g, f, p, t, um).

299 {; (0764.529.841 

146. Gara de Nord, apartament 2 camere
in vila semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere in vila, Gara de Nord, 50 mp,
semidec., mobilat modern, plita electrica,

frigider, masina spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, zugravit, usa metalica,

liber. 270 {; (0733.787.340 

147. Gheorghe Petrascu semidec., 52
mp, mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere

conf l semidec.e, etaj 2/3,cu imbunatatiri,
gresie, faianta,parchet, usa metalica

mobilat si utilat, foarte aproape de metrou.
Muncii 400 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

148. Giulesti stradal bloc 2022 Ap 2
camere + parcare dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Giulesti, stradal, bloc 2022, ap 2
camere modern, dec., finisaje de buna

calitate, mobilat, utilat,
G+F+P+T+UM+AC+ISN, loc de parcare,

nou, se inchiriaza pentru prima oara,
avans+garantie. 350 {; (0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

149. Giurgiului dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Gazarului, strada Tatulesti,
mobilat, utilat, etaj 4/4, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, liber.
260 {; (0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

150. Giurgiului, mobilat, utilat, ap. 2
camere, renovat, et. 1, (0770.256.268/

0765.258.350 

151. Giurgiului, Piata Progresul, pentru
2 luni semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
Giurgiului, 12 minute pe jos de metrou

Eroii Revolutiei sau 2 statii cu STB, Piata
Progresul, Intrarea Targu Frumos, 40 mp,
etaj 10/10, sd, partial mobilat, utilat, imb,

geam baie, pentru 2 luni 999 L;
(0775.237.139 

152. Grigorescu 2 camere 7min Metrou
Grigorescu-Renovat dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Decomandat. 2 camere dec. (paturi
duble), reabilitat, 1986, metrou Grigores-

cu, str Minis, et 5/10. Refacut complet
2019, de la placa, instalatii electrica, sani-
tara, termica, pereti, usi, mobilier si elec-

trocasnice 349 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

153. Grivita, Basarab semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, etaj
4/7, mobilat si utilat, Ac, multe spatii de
depozitare, bucatarie utilata si mobilata.
Imobilul se afla in apropiere de metrou

Grivita si Spitalul MedLife. 380 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

154. Grivita, Gara de Nord, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, etaj 7/10, renovat si zugravit
2022, mobilat si utilat, bucatarie utilata si
mobilata. Apartamentul dispune de 2 AC
si este situat la 3 minute de metrou, 330

{; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

155. Grivitei, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
1/1 in vila, 2 camere, centrala termica,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, masina spalat, metrou 1 Mai,

330 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

221. Unirii, Cantemir, dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, langa Parcul Carol, Metrou si
Parcul Tineretului, situata la etajul 1/5,

intr-un bloc nou cu centrala termica con-
struit in anul 2012, mobilata si utilata lux
320 {; (0767.377.376/ 0785.225.855 

madalinmarvis@yahoo.com 

222. Unirii, Carol, Marasesti, Viilor, 13
Septembrie dec., 31 mp, mobilat, utilat,
Particular, central, inchiriez garsoniera

stradal etaj 3/4, renovata, mobilata utilata,
centrala proprie, lift, langa parc Carol, Pri-
maria sector 5, Universitatea Militara, sta-

tie RATB, metrou. 265 {;
(0722.444.067 

remus.ruxanda@gmail.com 

223. Unirii, Nerva Traian, metrou Timpuri
Noi semidec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, studio 40 mp, Unirii, Nerva Tra-
ian, Metrou Timpuri Noi 5 min., proaspat

renovat, mobilat Ikea totul nou, utilat com-
plet masina de spalat, frigider, plita, cup-

tor, aer conditionat, 340 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

224. Unirii, Sf. Gheorghe, Calotesti, Cen-
tral, ocazie semidec., 12 mp, mobilat, uti-

lat, 12 mp, et.1/3, camera de serviciu
modesta, intrare separata, wc propriu, CT,
apa calda, intretinere inclusa. Rog preten-

tiosii sa ignore acest anunt, 1 persoana
civilizata, fara animale, ocazie, 499 L;

(0775.237.139 

225. Unirii, Traian,  30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera in casa vila, demisol, acum
rneovat modern, tot ce trebuie, utilitati

incluse, 280 {; (0768.066.800 

226. Unirii- Parcul Carol, ISG Residence
IV- totul nou dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Imobiliare Solutions Group va ofera spre

inchiriere o garsoniera aflata la prima
inchiriere, situata in complexul ISG Resi-

dence IV. 380 {; (0757.021.619 
elena@imogroup.ro 

227. Universitate, Ion Campineanu
dec., 29 mp, mobilat, utilat, garsoniere
etaj 5/8, dec., 29 mp, mobilata si utilata

complet, 1.200 L; (0737.205.255 

228. Universitate, Regina Elisabeta,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Cismigiu,
metrou Izvor, Liceu Lazar, Facultatea de

Stomatologie, doar rezidenta, nu se
accepta cu animal de companie, doar

nefumatori, preferabil angajat, garantie +
avans, vizionari din 12 iulie 280 {;

(0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

229. Universitate, Rosetti, inchiriere
garsoniera semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat,  380 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

230. Valea Lunga, Militari,  33 mp,
inchiriez garsoniera la et. 3, 900 L;

(0734.953.846 

231. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, et. 1/4 zona
linistita, prospat zugravita si renovata,

mobilata si utilata cu electrocasnice, bal-
con spatios inchis, la 5 minute transport in
comun, 10 minute metrou Muncii, 290 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

232. Vatra Luminoasa, Mega Mall, str
Hambarului semidec., mobilat, utilat, La

capatul troleibuzului. Inchiriere garsoniera
situata la etajul 1/4, semidec.a, cu o
suprafata utila de 20mp, bucatarie

chicineta, zugravita recent, centrala termi-
ca proprie. 210 {; (0753.095.601 

office@credoamg.ro 

233. Veteranilor, proprietar,  inchiriez
garsoniera, etaj 2, 700 L;

(0770.135.427 

234. Virtutii, Militari dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garson-
iera mare 38 mp, strada Virtutii,

parter, la 20 metri distanta de sta-
tia de autobuz 178 si tramvai 41,
mobilata, utilata, disponibila dupa

data de 20 iulie, 250 {;
(0745.144.876/ 0745.181.098 

emil.ciobanu@syscert.ro 

235. Vitan Barzesti, langa Rin
Grand Hotel, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, situata in complexul rezi-

dential Confort Park, la etaj 8/11,
bloc nou 2008 plita cuptor,

frigider, masina de spalat, cen-
trala termica la 3 statii de

metrou, posibilitate loc de par-
care libera, 330 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian_visanescu@yahoo.com 

236. Vitan Mall, dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, 4/8, Mall Vitan, dec., 39
mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer condi-

tionat, mobilat, utilat, balcon,
zona linistita 320 {;

(0745.004.308 
gabi_galan2006@yahoo.com 

237. Vitan Mall, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, 4/8, Vlaicu Voda, 40 mp, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, mobilata, utilata, bloc
reabilitat termic. 250 {; (0745.004.308 

gabi_galan2006@yahoo.com 

238. Zen Politehnica Apartments,
inchiriere garsoniera premium, dec., 38

mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

Apartamente 
2 camere
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156. Herastrau, Nordului dec., 66 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

Herastrau - Nordului.Apartament superb !!
Localizare extraordinara !!An 2010, et.
2/6, dec., SU 66 mp, complet mobilat si

utilat, centrala proprie. 650 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

157. Iancului, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Matei Voievod, apartament in vila,
mobilat cpmplet, utilat, aer conditionat,
centrala proprie, adiacent, Pache Pro-

topopescu, Foisorul de Foc, Mihai Bravu,
10 minute metrou Iancului, 350 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

158. Iancului, 70 mp, mobilat, utilat,
Vatra Luminoasa, apartament in vila P+2,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-

tionat, centrala proprie, adiacent Mihai
Bravu, Pantelimon, Mega Mall, 450 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

159. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere, bloc 1986,

conf. 1 dec., mobilat, utilat, 280 E, et. 3/8,
280 {; (0749.199.196/ 0722.609.454 

anastasiucristina@yahoo.com 

160. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, confort I, semi-

dec., 57 mp, etaj 4 din 10, mobilat mod-
ern, utilat complet, masina de spalat,

frigider, aragaz, hota, aer conditionat, bloc
de reabilitat termic, 5 min. de metrou, 350

{; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

161. IC Bratianu Nr. 44, apartament situat
la 1 minut de Piata Unirii, semidec., 39

mp, mobilat, utilat,  425 {;
(0722.886.162 

ileana@kw.ro 

162. Ion Mihalache, Sandu Aldea, Parcul
Copilului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
acum la inchiriere apartament de 2

camere, dec., 60 mp, etaj 3/4, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, mobilat si utilat, zona
verde si linistita 360 {; (0731.144.153 

163. Iuliu Maniu, Pacii, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, dec.,
etajul 3/4, 2 balcoane, mobilat si utilat, gr.

sanitar, centrala termica, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
aproape de metrou, merita vazut. 300 {;

(0753.075.098 

164. Kogalniceanu, inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 48 mp, mobilat,

utilat,  430 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

165. Lacul Tei aproape Parcul Circului
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Grigore Moisil
15 min.,metrou Stefan cel Mare aproape
Facultatea de Constructii,Parcul Tei,etaj
3/10,dec.,48mp.,bloc reabilitat termic,pe

mijloc,mobilat,utilat,vedere
mixta,imb.,g,f,p,termopan,um, 300 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

166. Lacul Tei, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Universitatea de Constructii, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, loc
parcare, adiacent Teiul Doamnei, Colenti-

na, Doamna Ghica, 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

167. Lujerului semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, etaj inferior 2/10, bloc curat, 500
metri pana la metrou, multa verdeata in
jurul blocului, 1+1 garantie, pretul este

negociabil se fac maxim 3 minute de mers
pe jos pana la metrou, 235 {;

(0773.316.497 

168. Lujerului 21 Residence. dec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez 2
cam Lujerului 21 Residence, mobilat, uti-
lat, centrala termica, 8/11, metrou Lujeru-
lui, fara animale companie, 475 euro con-

tract Anaf. 475 {; (0722.661.644 

169. Lujerului, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament la 1 minut de statia
de metrou Lujerului, etaj intermediar, eta-

jul 4, apartament spatios, 2 camere,
recent renovat, modern, utilat cu 2

canapele extensibile si un dressing super-
incapator, balcon inchis cu termopan, cal-
duros fiind, etaj intermediar-inferior, pret

usor negociabil, aere conditionate+tv uri in
ambele camere, 325 {; (0773.316.497 

170. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Plaza Residence, imobil 2019, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
centrala proprie, adiacent Politehnica, Mil-

itari, Iuliu Maniu, Grozavesti, Afi
Cotroceni, metrou Lujerului 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

171. Lujerului, Militari, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Cora Lujerului, dec., spa-

tios, luminos, 9/10, complet mobilat si uti-
lat, aer conditionat, loc de parcare. Prox-
imitate: metrou, tramvai 41, STB, piata,

Cora Lujerului, scoli, gradinite, parcuri.Se
elibereaza incepand cu 1 august, 400 {;

(0758.380.637 
mugur.murgulet@yahoo.com 

172. Mall Vitan, particular, 3/4, vedere
Mall, dec., 56 mp, mobilat, utilat, dec.,
vedere fata, mobilat, utilat, gresie, par-
chet, faianta, aer conditionat, proaspat

zugravit 380 {; (0726.108.116 
catalin.gorin@gmail.com 

173. Marasti, sectorul 1, langa Manas-
tirea Casin,  inchiriez ap. 2 camere in vila,

ap. este complet mobilat bucatarie
(aragaz, frigider, mobila suspendata), baie
cada, masina de spalat, aer conditionat,

centrala proprie; (0727.020.186 

174. Maria Rosetti 38
Ultracentral,Ansamblu Rezidential dec.,
66 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-
ment lux 2 camere ultracentral, zona
Rosetti,Ansamblu Rezidential Maria

Rosetti 38, bloc 2015, 10 minute metrou
Universitate, dec., suprafata aprox. 66
mp, etaj 1/8. 700 {; (0764.529.841 

175. Mega Mall, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, apartamentul este renovat recent,

complet mobilat si utilat modern. Acces
facil la orice mijloc de transport. 7 min.

metrou Costin Georgian,Stb 104, 55, 14,
36, 102, 335. Nu colaborez cu agentii,

370 {; (0727.782.966 
mihaelavornicu8@gmail.com 

176. Metalurgiei, cartier Berceni, sector
4, dec., 68 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriez apartament 2 camere dec. 68
mp, constructie noua in ansamblu rezi-
dential, in apropiere de mall Berceni,

Grand Arena, Hornbach, gradinite si scoli,
RATB, 200 {; (0723.841.668 
cristianadoulaveris@yahoo.com 

177. Metrocity Academiei, apartament
cu parcare, semidec., 50 mp, nemobilat,

utilat,  630 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

178. Metrou Iancului, dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere 2 camere etaj 1/7, st=
62 mp, bloc 1986, stradal, cu imbunatatiri,

gresie, faianta, parchet, termopa, usa
metalica, mobilat Mobexpert, masina de
spalat vase, dec., recent renovata, 425

{; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

179. Metrou Titan semidec., mobilat, uti-
lat, Particular, inchiriez pe termen lung
Apartament 2 camere renovat, mobilat,

etaj 5, 2 minute de Metrou Titan
Centru.Tel. 0722230588 295 {;

(0722.230.588 

180. Mihai Bravu Ap. superb, 2 camere.
Sector 3, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 50 m
de metrou Mihai Bravu, proprietar. Aparta-

ment cu 2 camere in bloc nou. Final.
2015. Parcare privata langa bloc inclusa
in pret, tv, frigider, masina de spalat, aer

conditionat. Parter inalt cu balcon spatios.
500 {; (0741.296.284 

liliacernomoret@gmail.com 

181. Mihai Bravu Metrou Calea Vacaresti
Asmita semidec., 81 mp, mobilat, utilat,

Confort I, semidec., etaj 4 din 16, suprafa-
ta utila 57 mp, suprafta totala 81 mp,

vedere libera est, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, dressing hol.,

masina de spalat, AC. 500 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

182. Militari (Lujerului - Politehnica)
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiariat, cf. 1, sporit, etaj 4 din 10, cu
balcon la sufragerie, bucatarie mare, cu

imbunatatiri, toate utilitatile, mobilat si uti-
lat complet, bloc anvelopat termic, 300 {;

(0722.302.080 

183. Militari -Lujerului, dec., mobilat, uti-
lat, 5 minute de magazinul Cora si metrou

Lujerului, etaj 3/10, confort 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, centrala, reabilitat, fara animale de
companie. 270 {; (0730.421.581 

184. Militari Apusului- la 5 min de trans-
port,  mobilat, utilat, Iuliu Maniu, etaj 2/4,

confort 1, parchet, termopan, renovat
acum, mobilat si utilat relativ noi fara ani-
male de companie, pret discutabil 270 {;

(0730.421.581 

185. Militari Inchirieri Apartamente 2
camere semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

186. Militari Pacii Bd. Iuliu Maniu 244 E
Rotar Park 1 dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere zona Mili-

tari-Pacii, Bd. Iuliu Maniu 244 E, Rotar
Park 1 Residence, langa metrou Pacii,

bloc 2017, dec., suprafata aprox. 54 mp,
etaj 10/11, 380 {; (0764.529.841 

187. Militari Residence dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 8 din 9, la capatul sta-
tiei RATB, 2 lifturi, in apropiere de metrou
Pacii, parcare mare in fata blocului, mobi-

lat, utilat, negociabil 300 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 
marian@imobiliare-marvis.ro 

188. Militari Residence inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, Va ofer spre inchiriere un aparta-
ment cu 2 camere in Militari Residence

situat la etajul 2/7, 250 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

189. Militari Residence Tineretului  55
mp, mobilat, utilat, prima inchiriem aparta-
ment 2 camere cf. 1, dec.a, et. 2/7, mobi-

lat complet, tv, masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, 270 {;

(0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

190. Militari, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
strada Margelelor, apartament 2 camere
la casa la curte, centrala termica, parter,

gaze si lumina separate, masina de
spalat, aragaz, frigider, 2 TV, parchet, ter-

mopan, usa metalica 220 {;
(0724.278.376 

191. Militari, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Tineretului Residence, et. 5, semi-
dec., mobilat si utilat modern nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber 01.08.2022, apropiere Ratb, super-

marketuri, 1l+1l. 270 {; (0724.370.636/
0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

192. Militari, Cora, metrou Lujerului,
dec., mobilat, utilat, etaj 9/10, mobilat

tineresc, utilat complet, masina de spalat,
termopane, mocheta, usa metalica,

accepta cuplu, fete, chiria 1+1, vizionari la
orice ora, liber, sunati acum, 250 {;

(0734.814.622/ 0766.486.240 

193. Militari, Gorjului, Dezrobirii, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament

confort.1, dec., etaj 5/8, mobilat si utilat,
cu centrala proprie, bloc anvelopat termic,

scara renovata complet, liber 300 {;
(0722.302.080 

194. Militari, Rezervelor langa Lidl, dec.,
53 mp, mobilat, utilat, apartament in bloc
nou, in cartierul Militari Residence, exact

langa Lidl Market. Etaj 1/7, mobilat si utilat
complet (aer conditionat, centrala) si loc

de parcare 350 {; (0771.310.310 
bloc79rezervelor@yahoo.com 

195. MilitarI, Valea Lunga, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, de inchiriat apartament

2 camere, liber, mobilat, parter, statie
Ratb, pret 200 e/luna, tel. 0722395020,

200 {; (0722.395.020 

196. Militari, zona Gorjului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Curat, zugravit 2022; bloc
1980, etaj 2/4; fara restantieri. Cuplurile

stabile, fara copii si animale de companie
sunt avantajate. Disponibil imediat. O luna

in avans plus garantie, 359 {;
(0725.590.901 

cristea.victoras@gmail.com 

197. Militari-Complex Ten Blocks
mobilat, utilat, Apartament 2

camere , loc de parcare , propi-
etar, renovat , mobilat ,anvelopat

termic,centrala,TV ,Frigider ,masi-
na de spalat ,aer conditioant ,
paza. Complex Rezidential Ten

Blocks ,Militari 325 {;
(0723.376.987/ 0744.505.890 

198. Moinesti, 2 camere, bloc nou,
primul chirias dec., 50 mp, mobilat, utilat,
10 minute Metrou Gorjului, apartament 2

camere, bloc nou dat in folosinta anul
acesta, primul chirias, mobilat si utilat

complet nou si modern Ikea, dec., balcon
generos, Comision 0% 350 {;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

199. Mosilor dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez ap. cu 2 camere cf. 1,

et. 7/8 dec., mobilat si utilat complet in
zona Mosilor, planul 2 (str. Rovine) vis-a-
vis de biserica Sf. Ioan Mosi. Preferabil

cuplu. 340 {; (0722.830.361 
bogmanea@yahoo.com 

200. Mosilor, Eminescu, Dacia, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere semidec., intersectia Calea
Mosilor/Dacia/Eminescu, 2 balcoane,

proaspat renovat, prima inchiriere, dormi-
tor Mobexpert, electrocasnice noi, aer
conditionat, bloc anvelopat. 480 {;

(0739.579.335 
andrei.dincu@gmail.com 

201. Mosilor, Popa Petre, Maria Rosetti,
semidec., 76 mp, mobilat, utilat, construc-
tie 2021, apartament 2 camere 4/5, semi-

dec., 76 mp, finisat lux, mobilat si utilat
complet (Mobexpert), totul nou, 2 aer con-

ditionat, linistit, luminos, 650 {;
(0722.216.231 

202. Muncii, Str.Campia Libertatii,reno-
vat,8min. metrou dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere zona

Muncii,Str. Campia Libertatii,bloc reabilitat
termic;renovat,la 8 minute metrou Piata
Muncii,dec.,suprafata aprox. 56 m2,etaj

9/10. 425 {; (0764.529.841 

203. Nasaud, Liberty Mall, inchiriere ap.
2 camere dec., 59 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere Nasaud, Liberty

Mall, etaj 3/4, dec., renovat, parchet, ter-
mopan, um, ac, mobilat si utilat modern,

masina de spalat, tv, pozitionat in
apropierea mijloacelor de transport, centre

comerciale, parc, scoala, etc. 350 {;
(0736.360.011 

paul.predus@yahoo.com 

204. Nerva Traian Roka Rezidence 9/11
2022 parcare 650E dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Nerva Traian Timpuri Noi bloc nou

mobila noua totul nou acces rapid metrou
STB centrala proprie anvelopat ultralux
650 euro adiacent Splaiul Unirii Timpuri
Noi Octavian Goga Tineretului Mircea

Voda 650 {; (0784.299.449 
adrianvochin@yahoo.com 

205. Nicolae Grigorescu semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2

camere in zona Nicolae Grigorescu. Bloc
izolat - sunt prezente apometre si pt apa
si caldura. 1.650 L; (0752.062.727 

Mariastanemir@gmail.com 

206. Nicolae Grigorescu dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere confort 1 dec., mobilat si utilat

Modern, renovat, in apropiere de Metrou
,Statia de tramvai Dumbrava Noua , bloc
reabilitat termic, liber disponibil imediat.
300 {; (0763.651.612/ 0727.291.221 

georgiana_imob@yahoo.com 

207. Nicolae Grigorescu apartament
inchiriere semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

la 7 minute de metrou Grigorescu , 2
camere ,confort1 ,p/10 ,mobilat si utilat
complet ,aer cond ,termopan ,centrala
proprie ,bloc reabilitat termic 250 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

208. Nicolae Grigorescu, apartament +
curte dec., 60 mp, mobilat, utilat, Str.

Malva, apartament in bloc nou cu toate
conditiile. Apartamentul este renovat, are
centrala termica, curte individuala, 400 {;

(0769.651.162 

209. Nicolae Grigorescu, Salajan,
Theodor Pallady dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, 3 minute metrou si piata Salajan, dec.,
mobilat si utilat, liber, termen lung, vedere
fata, fara animale de companie, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
etajul 3/10, 350 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

210. North Area Lake View. Apartament
modern pentru o viata minimalista - semi-

dec., 55 mp, nemobilat, utilat,  650 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

211. Obor 3 min. metrou, ap. 2 camere
dec., ac, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere 3 min.
metrou Obor, pe str. Ion Maiorescu,
parter/10. Proaspat renovat, toate

imbunatatirile, aer conditionat, contorizat,
mobilat, utilat complet. Parcare la liber.

Pret fix, 380 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

212. Obor Colentina in Complexul
Rosegarden semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, Obor, Colentina stradal, complex

Rose Garden, metrou Obor 7 min. Mall 5
min. Pipera 10 min. 5/11 terasa mare,

paza BGS non stop, mobilat complet uti-
lat, se accepta straini. 350 {;

(0737.435.628 

213. Obor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, dec., adiacent Iancului, Ferdi-

nand, Calea Mosilor, Stefan cel Mare,
Avrig 375 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

214. Obor, Colentina Doamna Ghica vis-
a-vis Rose Garden dec., 54 mp, mobilat,
utilat, 9/10, dec., renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, reabilitat termic,
g+f+p+t, usa metalica, aer conditionat,

televizor, masina de spalat, frigider,
aragaz, stradal, liber, contract la Anaf,

avans 1+1, fara straini, 280 {;
(0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

215. Obor, Fainari dec., mobilat, utilat,
Caut apartament cu 2 camere de inchiriat,

dec., confort 1, in zona Obor, preferabil
Fainari, Rovine, aproape de metrou. Nu

ofer comision agentiilor. Pret RON.
(0763.030.345 

216. Obor, gura de metrou, la cheie,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10

semidec., bloc reabilitat termic. Este mobi-
lat si utilat ca in foto. Totul este nou. Este

foarte spatios sia re balcon pe toata
suprafata apartamentului Panorama
superba. 400 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

217. Obor, Mihai Bravu langa Primaria
Sectorului 2 dec., 56 mp, mobilat, utilat,
langa metrou Piata, Mall Veranda, parc
Obor, etaj 3/10, cf. 1 dec., 56 mp, bloc

reabilitat termic, balcon mare pe dormitor
si sufragerie, baie cu fereastra, mobilat,

utilat, imb., g, f, p, termopan, um, liber, av.
1+1, 350 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

218. Obor, Mihai Bravu, 2 minute de
metrou,stradal dec., 60 mp, mobilat, utilat,

5/10, cf1, dec, 60mp, bl 1979, reabilitat
termic,renovat recent, vedere placuta,

mobilat modern, utilat complet, liber,orien-
tat pe Est, bucatarie open, g, f, p, t, usa

metal, aer conditionat, contract la Anaf,av
1+1 350 {; (0770.956.572 

219. Oltenitei, Gama Residence dec.,
65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2021: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, videointerfon, CT, 2 balcoane,
mobilat si uitlat complet Mobexpert, loc

parcare, bloc nou 400 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

220. Oltenitei, Gama Residence dec.,
65 mp, mobilat, utilat, cf.1, toate

imbunatatirile moderne 2021: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, 2 bal-
coane, AC, mobilat si utilat, complet, mod-
ern, bloc nou, loc parcare inclus 350 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

221. Padurea Baneasa,Greenfield, Dru-
mul Padurea Neagra. semidec., 50 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere zona Padurea Baneasa, Green-

field Residence, Drumul Padurea Neagra,
bloc 2015, semidec., suprafata aprox. 50

mp,etaj 1/4 cu lift. 450 {;
(0764.529.841 

222. Panduri- Cotroceni- Academia Mili-
tara- dec., 70 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere-Panduri-Cotroceni-Acade-
mia Militara--Politehnica-Afi Cotroceni-Sos

Panduri, dec.,et.1/4,
supr.70mp,gresie,faianta,termopan,aer

conditionat,parchet,mobilat,utilat. 2.000
L; (0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

223. Pantelimon, Mega Mall, Delfinului,
Chisinau, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
9/10, cf. 2, dec., 42 mp, mobilat, utilat
complet (masina de spalat, frigider,

aragaz, tv), curat, g+f+p+t, usa metalica,
aer conditionat, calorifere noi, balcon
mare, liber, contract ANAF,avans 1+1,
agentie, 1.400 L; (0724.336.834 

224. Parcul Carol dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 300 m de Parcul Carol, bloc 2017,
et. 9/9, priveliste deosebita. Mobilat si uti-
lat complet, centrala proprie, doua ac, dus
cu hidromasaj 525 {; (0729.699.919/

0729.729.211 

225. Parcul Tineretului metrou Tineretu-
lui, Timpuri Noi semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Decebal - Piata Alba Iulia, stradal, 2

camere, et. 6/8, G+P+T, AC, complet
mobilat si utilat modern, 3 balcoane, 65
mp, an constructie 1995, 500 euro, 500

{; (0731.877.269 

226. Perla Dorobanti.Inchiriere 2 camere
nemobilat bloc semidec., 45 mp, mobilat,

neutilat,  430 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

227. Piata Amzei, Calea Victoriei,
inchiriere apartament 2 camere, semidec.,

65 mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

228. Piata Amzei, inchiriere apartament 2
camere, semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

420 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

229. Piata Amzei, Victoriei, Romana, cir-
cular, 55 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Calea Victoriei, 55 mp, et. 1/5,
bloc izolat termic, centrala termica de

bloc, panouri solare, aer conditionat, ter-
mopan, renovat, mobilat/ utilat, zona

buna, 5 min. metrou Romana, 2 min. piata
Amzei 520 {; (0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

230. Piata Iancului, 1 min. de metrou
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Primul

chirias! Piata Iancului,la numai 1 min fata
de Metrou! Proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere in Piata Iancului, pozitie
exceptionala. 440 {; (0737.060.755 

231. Piata Muncii, Campia Libertatii, Parc
IOR, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
chiar la parcul Gheorghe Petrascu, 10

minute metrou, renovat complet, mobilat
si utilat modern, ac, etajul 2/10, vedere
fata, parculet in fata blocului. 450 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

232. Piata Muncii, Decebal, etaj 2, dec.,
liber dec., nemobilat, neutilat, ap. 2

camere, zona Decebal, Cafenele, etaj 2/7,
dec., confort 1 sporit, 60 mp, cu parchet,
gresie, faianta, termopane, aer condition-

at, usa metalica, liber 400 {;
(0755.600.060 

233. Piata Muncii, Mihai Bravu, Decebal,
proprietar dec., 64 mp, mobilat, utilat, Par-
ticular, dec., 3/8, metrou, elegant, spatios
64 mp, vedere / intrare stradala, utilat /

mobilat, loc parcare, apropiere Decebal,
Unirii, Dristor, centru, Iancului, Vitan,
Calarasilor. 450 {; (0745.344.404 

Badita_g@yahoo.com 

234. Piata Progresul dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, -Soseaua Giurgiului Piata Pro-

gresul, str. Soimus, proprietar, apartament
2 camere renovat 42 mp (poze), etaj
11/11, curat, luminos,foarte aproape

metrou Eroii Revolutiei, exclus agentie
imobiliara, pret uaor negociabil 1+1, 1600

Ron 1.600 L; (0735.670.108/
0724.618.784 

nechitacristina86@yahoo.com 

235. Piata Progresul semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere cf 1,

et. 3/8, cu imbunatatiri, mobilat, utilat,
aragaz, frigider, masina de spalat, bloc
reabilitat, vedere spate, la doua statii

scurte distanta de metrou Eroii Revolutiei,
1+1, 280 {; (0765.664.637 
stefaniaprezident@yahoo.com 

236. Piata Romana 3 min., ap. 2 camere,
ac, ctr. ANAF semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere 55

mp, 3 min metrou Piata Romana, Bd. Gh.
Magheru, et. 3/8. Proprietarul a mai adus
o canapea. Mobilat, utilat, contorizat, cen-

trala bloc, ac, renovat. Ctr inregistrat
ANAF 499 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

237. Piata Romana Dacia Bulevard,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, parter/8,

mobilat si utilat complet, parchet, ter-
mopan, masina spalat, contract ANAF,

430 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

238. Piata Sudului, Berceni, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Alexandru Obregia langa

piata si spital, inchiriem ap. 2 camere cf. 1
dec., mobilat nou, masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet noi, 300 {;
(0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

239. Piata Sudului, Mall Sun Plaza, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, spatioase, bucatarie mare, 2
debarale, 2 balcoane, mobilat si utilat

complet, etaj 3 din 4, foarte curat. Distanta
metrou 7 minute, Piata Sudului. Chirie 350

Euro pentru minim 1 an, 350 {;
(0744.753.830 

240. Piata Unirii, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Natiunile Unite, Ferrari, Centrul

Istoric, stradal, aproape metrou, parc,
vedere, nou amenajat, stil italian, foarte
frumos, contract, zona Unirii, Izvor, Cal.

Victoriei, Universitate, 400 {;
(0723.767.031 

241. Pipera , zona OMV dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre

inchiriere ap 2 camere, dec.e, et 1/3, bloc
an 2020, cu videointerfon, are in zona

mega si penny la 300 m, statie autobuz la
30 m, loc de parcare optional, centrala
proprie eventual se poate oferi factura

500 {; (0728.588.641 

242. Plaza Residence, apartament 2
camere, dec., 55 mp, dec., 55 mp,  450

{; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

243. Politehnica, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, la prima inchiriere, bloc reabilitat
termic, 350 {; (0764.100.045 

onuburlacu@gmail.com 

244. Popesti-Drumul Fermei.De inchiri-
at. Apartament cu 2 camere.  60 mp,

mobilat, utilat,  350 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

245. Prelungirea Ghencea, dec., 50
mp, mobilat, utilat, caut coleg apartament,
preferabil militar de cariera, comision 0%,

apartamentul este dec., doua camere,
mobilat, utilat, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, termopane,
contorizat, garantie o luna, contract la
ANAF, colegul va plati 500 lei. 500 L;

(0755.421.221 

246. Primaverii dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, 2/2 cu pod, dec., centrala termica,

masina spalat vase si rufe, multiple spatii
de depozitare, baie cu fereastra, AC, g, f,

p, t, um, 500 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

247. Rahova inchiriez apartament semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere ultra mobilat cu
toate utilitatile (masina de spalat, tv,

frigider, aragaz, cuptor cu microunde,
vesela)Zona Rahova 200 {;

(0723.767.324 

248. Rahova la 15 min de Piata Unirii
primul chirias dec., 61 mp, mobilat, utilat,

apartament proaspat renovat, utilat nou: tv
plasma,aragaz si hota, masina de spalat,
frigider, cuptor cu microunde, aspirator,
fier de calcat. Cabina de dus cu hidro-
masaj, confort 1/dec, etaj4/10. 300 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

249. Rahova, Calea Rahovei dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort

1dec., mobilat, etaj 9/10, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet,

termopan, 250 {; (+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

250. Rahova, Modoran Ene, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, mobi-

late, utilate complet, parchet, gresie,
faianta, termopan, zugravit proaspat, bal-
con inchis. Acces imediat la mijloacele de

transport. Liber. Urgent, 300 {;
(0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

251. Rahova, Petre Ispirescu dec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, dec., mobilat modern, utilat com-
plet (frigider, aragaz, masina de spalat),

renovat recent, etajul 2/8, la 2 min. de sta-
tia tramvaiului 32, 300 {;

(0751.427.385 

252. Rahova- Salaj- Dream Residence 2
camere, centrala, dec., 48 mp, mobilat,

utilat,  340 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

253. Ramnicu Valcea, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, sunati doar daca sunteti
interesati, valabil si pt. femei, dar si pt.

batbati 600 L; (0767.403.060/
0767.403.060 

Mitrea.valentin78@gmail.com 

254. Razoare, Drumul Sarii, Panduri, Afi
Cotroceni, semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, Academia Militara, Orizont, Afi
Cotroceni, Politehnica, bloc reabilitat, stra-
da Intrarea Gheorghe Caranda, semidec.,
et. 1/3, 55 mp, centrala proprie, mobilat,

utilat 420 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

255. Romana, Amzei, inchiriere aparta-
ment 2 camere,  45 mp, mobilat partial,

utilat,  480 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

256. Romana, Magheru, inchiriere
apartament 2 camere,  50 mp, mobilat,

utilat,  450 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

257. Romana, metrou semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Semidec., 58 mp, et. 6/9,

intrare stradala, bloc solid, mobilat si utilat
modern. 475 {; (0744.650.350 

258. Romana, metrou semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, Semidec., 58 mp, et. 8/9,
renovat, mobilat si utilat modern, intrare
stradala, vedere spate, foarte luminos.

475 {; (0744.650.350 

259. Romana- Piata Amzei Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat,  500 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

260. Romancierilor, statia de metrou
sau autobuz 105, 138, ap. 2 camere cf. 2
sporit, et. 4/10, 200 {; (0760.527.527 

261. Rotar Park 2 Residence, Militari,
Iuliu Maniu. dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament nou 2 camere, in

spate la Mc Donalds (atentie a nu se con-
funda cu Militari Residence), Drumul Osiei
18-28, 10 min. metrou Preciziei, 330 {;

(0764.529.841 

262. Rotar Park 2 Residence, zona Mili-
tari-Iuliu Maniu. dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apt. NOU 2 camere, Rotar

Park 2 Residence,zona Militari- Iuliu
Maniu,in spate la Mc Donalds, (ATENTIE
a nu se confunda cu Militari Residence),
Drumul Osiei 18-28,la 10 minute metrou

Preciziei. 380 {; (0764.529.841 

263. Salaj Lidl Trafic Greu dec., mobilat,
utilat, et. 7/10 dec., utilat, mobilat, proas-

pat zigravit , liber, 320 {;
(0722.414.299 

264. Sebastian Prosper, stradal  nemo-
bilat, neutilat, sunt 2 apartamente la etajul

3, se vor mobila la cerere, mobilat 450
euro, nemobilat 400 euro, ambele au cen-

trala, locuri parcare subterana si boxe.
Pretabil cabinet medical, cabinet avocatu-

ra, etc 400 {; (0730.421.581 

265. Sector 1 dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament cu 2 camere in cen-
tru, Bulevardul Nicolae Balcescu, nr 33,
ac A, etaj 8, sector 1.Pret 350 euro + o

luna garatie care se returneaza la finalul
contractului. 350 {; (0786.304.250/

0786.374.191 
codreagina@yahoo.com 

266. Sector 1, Atria Urban Resort dec.,
66 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Atria Urban Resortapartament
extraordinar,prima inchiriere, loc parcare
inclus!An 2022, et 2/4, dec., incalzire par-
doseala, complet mobilat si utilat, doua

balcoane. 575 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

267. Sector 4, De inchiriat 2 camere dec.
dec., 69 mp, mobilat, utilat, mobilat utilat.

De inchiriat 2 camere 69 mp dec. bloc
2021, mobilat si utilat nou lux. 550 {;

(0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

268. Sector 5, str. Crizantemelor,  mobi-
lat, ap. 2 camere, etaj 2/4, proprietar,

(0744.538.978 

269. Sector 6, Poarta Alba, Militari,  ofer
spre inchiriere ap. 2 camere, zona Piata

Veteranilor; (0762.125.573 

270. Stefan cel Mare,  75 mp, mobilat,
utilat, Calea Mosilor, imobil 2010, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

centrala proprie, adiacent Obor, Emines-
cu, Dacia 400 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

271. Stefan cel Mare, ap. 2 camere, 5
min. Metrou Obor, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere 5

min. metrou Obor, str. Viitorului, vedere
spate, et. 5/10. Proaspat renovat, toate
imbunatatirile, AC, mobilat si utilat com-
plet. Parcare la liber. Usor negociabil,

449 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

272. Stefan cel Mare, Spital Colentina,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Str.
Badea Cartan, ap. 2 camere prima

inchiriere, parter inalt/8, mobilat nou,
bucatarie mobilata aragaz, masina spalat,

frigider, renovat recent gresie, faianta,
parchet, termopan. Aer conditionat 340

{; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

273. Stefan cel Mare- Dorobanti- Perla
semidec., 42 mp, mobilat, utilat,  330 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74 
office@tophomeimob.ro 

274. Stirbei Voda, inchiriere apartament
2 camere, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

275. Teiul Doamnei dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Teiul Doamnei, Str. Cristea Matees-
cu, cf 1, et 8/10, dec, 55 mp,mobilat si uti-

lat, totul nou, liber, urgent 320 {;
(0722.519.460/ 0770.339.899 
despina.enache@yahoo.com 

276. Timpuri Noi semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Direct proprietar, zona verde,
oameni linistiti, 330 {; (0748.952.376 

277. Tineretului dec., 82 mp, mobilat,
utilat, Cel mai mic pret de la Asmita Gar-
dens! 6/16, vedere Delta Vacaresti, mobi-

lat, ac, parchet, g+f, um, paza, loc par-
care, loc joaca, gym. Suprafata totala 82
mp, garantie o luna. Perioada minima: 1

an. 500 {; (0723.675.577 
madellein46@yahoo.com 

278. Tineretului, semidec., 51 mp,
mobilat partial, ac, frigider, aragaz, vedere

parc si bd. (nr. 55), P/8, 300 {;
(0756.077.431 

279. Tineretului, semidec., 81 mp,
mobilat, utilat, Asmita Garden, 57 mp utili,

vedere est, apartament modern, terasa
generoasa - 23 mp, vedere Delta

Vacaresti, 540 {; (0746.799.339 
duosmart@gmail.com 

280. Tineretului, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Str. C-tin Radulescu Motru,
cf. I, etaj 8, renovat complet 2022, mobilat

si utilat nou, 5 min. metrou Timpuri Noi
sau Tineretului, langa Scoala 97, loc de

parcare, 450 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

281. Tineretului, Sincai dec., 53 mp,
mobilat, utilat, Piata Norilor, 2 cam. dec.e,
et. 1/10, an 1978, 2 balcoane, mobilat, uti-

lat, vedere lateral, verdeata, liniste, ter-
men lung, 400 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

282. Tineretului, Unirii, Parc, Metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament de 2 camere in zona Tineretu-
lui Parc la 3 minute de statia de metrou,
Vedere superba, apartament dec., vecini
deosebiti, pret foarte bun, in apropiere

parc, magazine, scoli, 300 {;
(0725.339.889 

marvisimobiliare@yahoo.com 

283. Tineretului, Vacaresti, semidec.,
50 mp, nemobilat, utilat, apartament 2
camere, semidec., mobilat, bucatarie

mobilata si utilata,constructie 2010, etaj
5/7, 50 mp, parcare si centrala proprie,in
apropiere de metrou si parc Tineretului,

parcare proprie, 400 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

284. Titan semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 3 minute de Metrou N.Grigorescu, 2

minute de Parc Titan, pe str. Fuiorului nr.2,
etaj 1/10, cf. 1, mobilat si utilat complet
modern, utilat complet modern, inclusiv

masina spalat, TV, etc, toate imbunatatirile
modern : g,f,p,t,usa metalica, balcon

inchis cu termopan, vedere spate catre
spatiu verde linistit, bloc reabilitat, poze
reale, ocazie ! 350 {; (0734.536.795 
imobil_business_group@yahoo.com 

285. Titan, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Basarabia, mobilat modern, utilat com-

plet, adiacent Arena Nationala, Pante-
limon, Chisinau, Nicolae Grigorescu,

Diham, 6 minute metrou Costin Georgian,
350 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

286. Titan, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Basarabia, mobilat modern, utilat complet,

dec., adiacent Arena Nationala, Pante-
limon, Chisinau, Nicolae Grigorescu,

Diham, 8 minute metrou Costin Georgian
360 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

287. Titan, 3 minute metrou Nicolae
Grigorescu dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2
camere confort 1 dec., mobilat nou, reno-
vat nou, etaj 5/10, frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet, termopan 380 {;
(0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

288. Titan, bd. Basarabia, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, vis-a-vis de Spitalul Jude-

tean Ilfov, dec., cf. 1, et. 3, mobilat si utilat
tineresc, curat, aproape mijloace de trans-
port metrou 12 min., STB 3-4 min. si mag-

azine, liber, 1.500 L; (0723.578.525 

289. Titan, Codrii Neamtului, zona N.
Grigorescu dec., 50 mp, mobilat, utilat, et
6/ 8, mobilat complet, bucataria mobilata
si utilata complet, liber, bloc reabilitat ter-
mic, A/C, apropiere Piata, scoala, gradini-

ta, Parc, la 10 min de metrou Nicolae
Grigorescu, acces: Dristor. 300 {;

(0722.792.856 
office_imobiliar@yahoo.ro 

290. Titan, metrou Liviu Rebreanu,
Cozla, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament renovat recent, mobilat si uti-
lat modern, aer conditionat, tv, masina

spalat, frigider, liber situat la 5 min. metrou
si parc, 320 {; (0732.135.471 

291. Titan, Piata Trapezului, semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, inchiriem aparta-

ment 2 cam. cf. 1, semidec., et. 3/4, mobi-
lat complet, etaj, frigider, aragaz, masina

de spalat, gresie, faianta, parchet, 250 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

Pavimobiliare@yahoo.com 

292. Titan, Theodor Pallady, Arabesque,
0% Comision semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Titan City Gardens - Arabesque -

IKEA - Pallady, mobilat si utilat, bloc, etaj
2/7, S=52 mp. Sau garsoniera 47 mp -et.
3/7, loc parcare auto, bloc 2014. Pret 250
euro si 300 euro/luna. 0% comision, 300

{; (0749.800.400 
sales@otopenicitygardens.ro 

293. Titan-vedere parc IOR-sc.195
semidec., mobilat, utilat, renovat complet,

mobilat si utilat, vedere catre parc
IOR,etajul 7/10, parcare privata, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat. 1.800 L; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

294. Titulescu-Banu Manta- Aparta-
ment 2 camere Primaria sectorului 1

semidec., 54 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0757.937.249/ 031.108.12.74 
vladut.panait@tophomeimob.ro 

295. Turda linia 41, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament de lux, mobila

noua, electrocasnice noi, AC, parchet, ter-
mopan, faianta, gresie, balcon inchis, usa

metalica, bloc reabilitat termic, vedere
spate, liniste, liber, contract ANAF. 400 {;

(0733.787.340 

296. Uioara, Brancoveanu, Luica, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament de 2 camere in bloc de 4

etaje, etaj 3/4, la 15 - 20 min. de metrou
Brancoveanu, zona linistita, costuri mici,
vecini deosebiti. Pret la 250 euro, 250 {;

(0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

297. Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat, bd
Unirii nr 76, inchiriere 2 camere, et 6, cca
60 mp, baie, bucatarie, hol, debara, bal-

coane, nou renovat, dotat full masina rufe,
uscator, smart tv uri, mobila, pat, coltar, nu

acceptam animale 844 {;
(0754.978.680 

2012mihai@gmail.com 

298. Unirii Central dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Va propunem spre inchiriere un
apartamet de 2 camere dec.,situat pe
Bdul Unirii, stradal, vedere fata, bloc

monolit, mobilat si utilat, vedere panorami-
ca, etaj 7-9, supafata 75 mp. 550 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

299. Unirii piata, Centrul Istoric, dec., 50
mp, mobilat, utilat, ultracentral, Unirii, cen-
trul istoric, lux, etaj 5/ 8, vedere superba,
totul modern, proaspat renovat, frumos,

balcon, vedere Dambovita, foarte frumos,
metrou, seriozitate, contract cu tva inclus.
400 {; (0723.767.031/ 0761.668.797 

300. Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, bloc 1992, mobilat

modern, utilat complet, bucatarie ameri-
cana, aer conditionat, adiacent Piata Alba

Iulia, Decebal, Matei Basarab, Piata
Muncii, 400 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

301. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, loc parcare, adiacent Nerva Traian,

Timpuri Noi, 12 minute metrou Mihai
Bravu, 400 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

302. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, bloc 1995, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Octavian Goga, Mall

Vitan, Mircea Voda, 10 minute metrou
Timpuri Noi 380 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

303. Unirii, 55 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, New City Residence, imobil

2016, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, centrala pro-
prie, adiacent Decebal, mall Vitan, Dristor,

Mihai Bravu 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

304. Unirii, Decebal stradal dec., 75 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec.,

mobilat modern,etaj 5/8, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer condotionat, gresie,

faianta, parchet, termopan, 3 balcoane
450 {; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

305. Unirii, Fantani nr. 13, dec., 63 mp,
nemobilat, neutilat, 2 cam. dec.+hol
locuibil, et. 5/7, 63 mp, bloc stradal,

vedere spate, spre Hanul Berarilor, ame-
najat, liber, hol locuibil, bucataria poate fi a

treia camera liber, termen lung, 500 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

306. Unirii, Natiunile Unite, 2 camere,
birouri, semidec., 50 mp,  500 {;

(0790.102.030 
office@betafinance.ro 

307. Unirii- Parcul Carol, ISG Residence
III dec., 50 mp, mobilat, utilat, Imobiliare
Solutions Group va ofera spre inchiriere
un apartament de 2 camere, open-space
cu o suprafata utila de 50 mp utili, situat la
etajul 9/9, intr-un imobil construit in anul
2019. Apartamentul dispune de centrala
termica proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat. Acesta se
inchiriaza mobilat si utilat complet, mod-
ern. In pret este inclus si un loc de par-

care. 450 {; (0757.021.619 
elena@imogroup.ro 

308. Universitate, dec., 54 mp, mobilat,
utilat partial, particular, 1 minut pana la
metrou Universitate, 2 camere dec.e,
apartament spatios, luminos bloc din
1980, etaj 1, renovat, mobilat, prima

inchiriere, disponibil imediat, 500 euro
negociabil, 500 {; (0722.895.152/

0768.881.088 

309. Universitate, inchiriere apartament
2 camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

dispune de spatii depozitare, aer condi-
tionat, acces rapid catre punctele de

interes ale orasului, 450 {;
(0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

310. Universitate, Scala, parc
Icoanei, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, direct proprietar, nu accep-
tam agenti, agentii imobiliare.
Apartament 2 camere parter,
dec., bloc din 1980, str. Vasile

Conta, Universitate ultracentral.
Vecinatati: Mega Image Rosseti,
Mega Image Eva, metrou Univer-

sitate, 2 min, Parc Icoanei, Ioanid,
5 min., 475 {; (0722.469.601 
andreirusu.inbox@gmail.com 

311. Victoriei, Romana, 3 min parc N
Iorga, comision 0% semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, apartament 2 camere lux
bloc nou, 3 min. Calea Victoriei, totul nou,

la 3 min mers pe jos de Cal. Victoriei si
Parc N. Iorga, 7 min. P-ta Romana, fin-

isaje premium si mobilier atent ales, comi-
sion 0%, 700 {; (0724.093.500 

office@zoomcity.ro 

312. Victoriei, Str. Veronica Micle, la 7
min. metrou. dec., 42 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament central 2 camere,
zona Victoriei-Titulescu, Str. Veronica
Micle, la 7 min. metrou Piata Victoriei,

prima inchiriere, totul nou dupa renovare,
bloc reabilitat termic, dec., 425 {;

(0764.529.841 

313. Victoriei, Titulescu, Primaria Sector
1 dec., 60 mp, mobilat, utilat, Agentia
Topis va propune spre inchiriere un

apartament de 2 camere, dec. total in cea
mai frumoasa zona a Bucurestiului/ zona
de Nord/ Piata Victoriei, pe Bld. Titulescu.
Etajul 11/11, lift, 399 {; (0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

314. Victoriei-Iancu de Hunedoara
Apartament 2 camere semidec., 52 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 
vladut.panait@tophomeimob.ro 

315. Vitan Mall, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere dec., Calea Vitan, intrare

stradala, etaj 5/8, vedere spate, 4 minute
de Mall Vitan, mobilat si utilat, masina de

spalat vase, prima inchiriere, 430 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

316. Vitan Mall, str. Breaza, apartament
modern 2 cam., dec., 60 mp, nemobilat,

utilat,  400 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

317. Vitan, Confort Park, Rin Hotel,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, etaj 4/10, confort 1, ren-
ovat, centrala apartament, cos-

turi reduse, balcon mare, internet,
liber, 250 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

318. Vitan, langa Kaufland Mihai
Bravu dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament
cu 2 camere in zona Vitan, langa

Kaufland Mihai Bravu, etaj 5 din 8,
balcon inchis, utilat si mobilat
complet. (1 +1 garantie). 270 {;

(0723.585.973 
rvali@ymail.com 

319. Vitan, Olimpia, Mihai Bravu, Sector
3, dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar

imchiriez ap. 2 camere Calea Vitan - Sta-
dion Olimpia. Acesta este complet utilat si

mobilat. 390 {; (0742.023.133 
cosmin.wani@gmail.com 
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1. Armeneasca, Sfantul Stefan, direct
proprietar, semidec., 109 mp, nemobilat,

neutilat, apartament demisol cu 7 camere,
1.400 {; (0729.729.450 

2. Brancoveanu, 1 minut de Metrou si
Parc dec., 80 mp, mobilat, utilat, Et 1/10,

80mp, renovat, mobilat, utilat, 2 bai, 2 bal-
coane, rulouri exterioare. Pretabil locuinta

sau birou, notariat, cabinet avocatura;
anaf la parterul blocului. Inchiriere pe ter-
men lung, 2 luni garantie + 1 luna avans-

Merita vazut. 720 {; (0745.101.666 
marianstrainu@gmail.com 

3. Calea Calarasi, apartament 4 camere
zona deosebita dec., 130 mp, mobilat, uti-

lat, situat in vila, etaj 2, dec., 130 mp,
mobilat si utilat complet, ultramodern, 2

grupuri sanitare, centrala termica proprie,
loc parcare, bucatarie echipata complet,

balcon, liber. Pret fix, 750 {;
(0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

4. Calea Calarasilor, Hyperion dec., 100
mp, mobilat partial, neutilat, Apartament 4
camere dec., nemobilat , liber, 2 grupuri
sanitare, termopan, parchet lemn masiv,
bucatarie mobilata, situat chiar langa fac-

ultatea Hyperion ,stradal cu vedere pe
spate. 550 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

5. Calea Victoriei semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, Unirii, 4 cam, etaj 3/5, 2
dormitoare, ultramodern, usa blindata,
A.C, centrala Buderus, jaluzele, ter-

mopan, parchet, wi-fi, telefon, cablu tv, 3
lcd, masina de spalat Whirlpool, frigider,

parcare, 850 {; (0768.886.622 
valentinbalasi@yahoo.com 

6. Cismigiu, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, complet mobilat

si utilat. 700 {; (0770.453.129 
ina_mona@yahoo.com 

7. Crangasi metrou 10 minute, 4 camere
renovat recent semidec., 90 mp, mobilat,

utilat, mobilat modern utilat complet 2
grupuri sanitare 2 balcoane 2 aer condi-

tionat, tv, gresie faianta parchet termopan
usa metalica, aragaz frigider masina de

spalat, loc parcare, liber 500 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

8. Kogalniceanu, inchiriere apartament
4 camere semidec., mobilat, utilat, spa-

tios, luminos, dispune de centrala proprie,
spatii depozitare, 2 bai, 2 balcoane, masi-

na de spalat vase, acces rapid catre
Unirii, Universitate, Cismigiu, Romana

700 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

9. Mosilor, Dacia,  128 mp, mobilat, uti-
lat, 5 camere, 128 mp, et. 1/2, complet

mobilat si utilat lux pentru birouri, intrare
stradala, centrala proprie, aer conditionat,

proprietar. 950 {; (0765.652.243 
florentin9698@gmail.com 

10. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, dec.,
86 mp, mobilat, utilat, langa Sectia 7 Poli-
tie, metroul Obor la 8 min. bloc reabilitat
termic 1985, 2 lifturi, dec., 2 bai, mobilat
modern, renovat recent, utilat complet,
accesibil imediat, avans 1+1 l, 450 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

11. Otopeni, centru, complex Gran Resi-
dencia, dec., 310 mp, mobilat partial, utilat
partial, penthouse 4 camere, 190mp utili,

finisaje lux, 3 bai, 3 terase 130 mp, garaj 6
locuri, semineu lemne, jacuzzi pe terasa,
climatizare tavan Daikin, tamplarie Schu-
co, acces securizat si paza permanenta

2.000 {; (0743.174.433 

12. Piata Rosetti, strada Sfintilor, aparta-
ment 4 cam. semidec., 110 mp, mobilat,
utilat, zona foarte buna, apartament de 4
camere de inchiriat, telefon 0722564457.
Sector 2, Strada Sfintilor nr. 10, etaj 2 si 4

balcoane, 590 {; (+40722564457 
osmochescu@hotmail.com 

13. Piata Victoriei Springtime dec., 100
mp, nemobilat, neutilat, K Imobiliare prop-
une apartament 4 camere, suprafata 100
mp, etaj 3, vedere mixta, nemobilat, ideal
firma sau locuit 750 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

14. Pipera - Iancu Nicolae zona exclu-
sivista dec., mobilat, utilat, aparatament 4

camere, super locatie, Pipera Iancu -
Nicolae, prima inchiriere, lux, curte inte-
rioara, paza 24h/ parcare subterana si
supraterana 900 {; (0724.342.099 

dan.ricu@gmail.com 

15. Primaverii, str. Teheran, apartament
nemobilat semidec., 127 mp, nemobilat,
utilat partial, pentru firma, 3 dormitoare, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane deschise, util-
itati contorizate, centrala de imobil. Veci-

natati: Aviatorilor, Aviatiei, Beller, Capitale,
Dorobanti, Floreasca. 1.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

16. Primaverii- Osho Apartament 4
camere dec., 150 mp, mobilat, utilat,

1.499 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

17. Rahova, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
apartament 4 camere de inchiriat, dec.,

450 {; (0768.380.491 

18. Romana, inchiriere apartament 4
camere, dec., 90 mp, mobilat, utilat, spa-
tios, luminos, dispune de centrala proprie,
AC, balcon, 2 bai, et. 4, aproape de Uni-

versitate, Victoriei, Cismigiu, 750 {;
(0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

19. Romana, Lahovari, McDonald's, 3
minute metrou, semidec., 120 mp, mobi-

lat, utilat, 2/6, sdec, 2wc, 2balcoane mobi-
lat, utilat complet, gresie,faianta, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
vedere mixta. pozitie de exceptie, renovat

recent, accepta straini, liber, contr.
Anaf,1+1 500 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

20. Rosetti, Universitate, centru, propri-
etar, 4 cam., dec., 100 mp, mobilat, utilat,
4 cam., liber, curat, renovat, reabilitat, fara
bulina, mobilat, utilat, 2 bai, 2 ac, et. 1, 2

min. metrou Universitate, STB in fata
blocului. Doar uz rezidential 750 {;
(0756.151.468/ 0745.065.915 

simona.gheorghe@casaverde.ro 

21. Sebastian, cu geam la baie, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, inchiriez 4 camere,

mobilat modern, utilat complet (frigider,
aragaz, masina de spalat), renovat recent,
cu 2 grupuri sanitare, geam la baie, 2 bal-
cone, etajul 2/8, 500 {; (0751.427.385 

22. Sfantul Stefan, Pache Protopopescu
semidec., 91 mp, nemobilat, utilat partial,

Apt. in str. Stefan Mihaileanu nr. 7,
mansarda (et. 2) vila curte comuna,

91mp, 4 cam., chicineta, baie, CT proprie,
termopan, AC, g+f+p, alarma, proaspat
renovat. Doar firma (birouri). Proprietar.

750 {; (0744.670.109 
dansulica@hotmail.com 

1. 1 Mai, bd. Expozitiei, proprietar,  un
apartament si o garsoniera mobilate cu

gresie, faianta, parchet, centrala termica,
aer conditionat, masina spalat, frigidere,

aproape STB si metrou + 3 facilitati impor-
tante. Vila et. 1, la curte; (0720.941.128 

2. Antiaeriana, 13 Septembrie Inchiriez
vila 4 camere S.U. 184 mp, curte 110 mp,
4 cam., mobilata partial, utilata partial, Vila
4 camere P+1+M, 184 mp, teren 170 mp,
2 bai, bucatarie, camara, mansarda ame-
najata, izolata termic polistiren, bucatarie
mobilata si utilata, gard, toate utilitatile,

zona Antiaeriana, Sarii 1.650 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

3. Balotesti S.U. 300 mp, curte 500 mp,
8 cam., mobilata partial, utilata partial, Vila
pe malul lacului Balotesti, la aproximativ
25-30 minute de centrul Bucurestiului.
Constructie realizata in anul 2000, din

cadre de beton armat si zidarie de carami-
da. Parcela pe care se afla are o suprafa-
ta totala de 500mp cu deschidere la stra-
da si la lac de 12m. Amprenta casei este
de 200mp. Terenul natural, inainte te sis-
tematizare, era in panta din acest motiv
are 5 etaje intermediare facand posibil o
iluminare naturala in toate spatiile. Casa

este foarte luminoasa avand suprafata vit-
rata spre lac mare. Atat sufrageria cat si
intrarea principa si casa scarii sunt lumi-
nate atat de ferestrele pe 2 etaje (supan-
ta) cat si de cele doua veluxuri (montate

2021). La nivelurile superioare sunt cele 4
dormitoare de 16.5mp. Doua au balcon,
unul spatiu de debara iar al 4lea are o

extensie in masarda care poate fi folosita
tot ca spatiu de dormit. Casa este echipa-

ta cu 3 grupuri sanitare.In 2021 au fost
realizate mai multe imbunatatiri vilei:

Fatadele au fost refacute atat la nivelul
tencuielii si vopsitorie cat si schimbarea
ferestrelor cu sticla 4-seasons. Pe cele 3

terase, garaj, rampa auto - au fost
inlocuite si imbunatatite pardoselile.

Acoperisul a fost revopsit si podul echipat
cu termosistem pe baza de vata minerala.
Interioarele sunt vopsite de asemenenea
in 2021. Gradenele din gradina au fost
reparate si s-a plantat gazon. 2.000 {;

(0722.547.529 
sergiupencea@gmail.com 

4. Baneasa - Str. Garlei S.U. 270 mp,
curte 250 mp, 9 cam., mobilata partial, uti-

lata, vila P+1E+M, 9 camere, suprafata
construita 300 mp, an 1997, teren 400
mp, partial mobilata, bucataria utilata, 4

bai, terasa, 2 balcoane, ac, centrala termi-
ca, 2 locuri de parcare, comision 50%

3.500 {; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

5. Cartierul 23 August, str Hasmas S.U.
90 mp, curte 150 mp, 3 cam., mobilata,

utilata, Ofer spre inchiriere casa, singur in
curte, mobilata si utiata modern, centrala
termica, situata intr-o zona linistita, loc de
parcare in fata casei. Imobilul debeficiaza
si de o magazie.Comision 50% 400 {;

(0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

6. Chisinau, Republica Moldova S.U.
245 mp, curte 1000 mp, 5 cam., mobilata,
utilata, Casa se afla in zona de parc,linisti-

ta ,fara trafic aglomerat. 1.500 {;
(0728.186.692 

basaherba@yahoo.com 

7. Decebal, Alba Iulia, Calarasi, S.U. 70
mp, curte 50 mp, 3 cam., mobilata partial,
utilata partial, parter de vila demisol, p, 2,
renovat complet 2022. Apartamentul are
la parter receptie/hol, 2 camere din care

se poate forma o camera mare de aproxi-
mativ 22 mp, bucatarie, 2 intrari, 800 {;

(0727.256.147/ 0740.023.488 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

8. Decebal, str. Dristorului nr. 71,  partic-
ular, casa 1940, constructie 87 mp 170
mp curte, stradal, ideal afacere, dubla

deschidere; (0744.837.852 

9. Dobroesti S.U. 150 mp, curte 900
mp, 4 cam., nemobilata, neutilata, Casa

situata in Dobroesti, sos. Fundeni-
Dobroesti, langa Mega Image, 3 camere,
hala, garaj, curte foarte mare, ideal spatii
depozitare / locuit, libera, negociabil 800

{; (0724.377.294 
vegasimobiliare@yahoo.com 

10. Domnesti, Primarie S.U. 150 mp,
curte 200 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

Agentie, str Cartierul Nou, duplex cu
intrare separata, P+1, 4 dormitoare +liv-
ing, 3 grupuri sanitare, bucatarie, 2 bal-
coane, aproximativ 110mp curte libera,
150mp utili, ideal firme sau familie, 1+1

650 {; (0768.580.861 

11. Drumul Taberei Vile ANL Kaufland,
Valea Oltului S.U. 110 mp, curte 80 mp, 3
cam., mobilata partial, neutilata, Vila de

inchiriat zona linistita de vile, 3 camere, 2
dormitoare 2 bai, toate utilitatile, nemobila-
ta, curte libera 50mp, 2 locuri parcare, lib-

era 1.000 {; (0745.005.500/
0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com 

49. Drumul Taberei Valea Argesului
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriem
ap 2 camere cf 1 semidec. etj 1/4,mobilat
complet dormitoarele, sufragerie la cerere,
masina spalat aragaz frigider, termopan,
gresie ,parchet 350 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
Pavimobiliare@yahoo.com 

50. Drumul Taberei, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Brasov, et. 4/10, semidec.,
mobilat modern, utilat, complet, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, 2 gr. sanitare, liber, apropiere
Auchan, fara animale de companie, 450

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

51. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Bucla, Valea Ialomitei, et. 5/10,
dec., mobila tinereasca, renovat, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,
liber, apropiere piata, ratb, Lidl, Kaufland,

metrou, avans 1l+1l garantie, 350 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

52. Drumul Taberei, Auchan, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -

Auchan, 3 camere dec.e+ balcon, p/4,
mobilat si utilat, foarte curat, termopan,

gresie, faianta, liber, vis a vis de parc, 1+1
garantie, 300 {; (0769.088.539 

53. Drumul Taberei, Auchan, Moghioros
centrala proprie dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, et 1/4, dec., complet mobilat si utilat,
foarte curat, camere dec.e, balcon, spatii
de depozitare, centrala termica proprie,
bloc reabilitat, posibilitate parcare, spatii

verzi, liber 400 {; (0786.325.404 

54. Drumul Taberei, Favorit, circular, 65
mp, mobilat, utilat, confort 1, circular,

10/10, renovat integral lux, g, f, p, t, um,
ac, mobilat, utilat modern, primul chirias,
1+1 garantie. 420 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

55. Drumul Taberei, langa Afi semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, et. 7/10, apartament
pozitionat chiar langa Afi Palace, nou ren-
ovat, proaspat zugravit, paturi matrimoni-
ale, canapea extensibila, dressinguri, 2
balcoane, contract Anaf inclus, 3-5 min.
metrou, liber 450 {; (0786.325.404 

56. Drumul Taberei, Liceul Moisil semi-
dec., 47 mp, mobilat, utilat, Apartament 3
camere, confort 2, semidec., parter/10, st-

47 mp, mobilat, utilat, liber, scolii, parc,
licee, metrou, piata, mall-uri, mijloace

transport, fara animale companie, fuma-
tori, loc parcare asigurat 290 {;

(0731.144.152 

57. Drumul Taberei, metrou Valea Oltu-
lui, dec., 66 mp, mobilat, utilat, Raul

Doamnei, ap. 3 cam. dec., langa iesire
metrou, 67 mp, dec. mobilat si utilat,

aragaz, frigider, masina de spalat, ac,
hota, cuptor cu microunde, usa metalica,

liber, 290 {; (0787.763.997 

58. Drumul Taberei, Romancierilor
mobilat, utilat, proprietar, confort 1, dec.,
etajul 6/10, renovat, mobilat, utilat, AC,
prima inchiriere, bloc stradal. 300 {;

(0735.275.630/ 0746.311.402 

59. Elena Cuza, nr. 33, langa Unirii  110
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez

apartament trei camere110 mp, mobilat in
constructie noua centrala proprie, langa
Unirii. Nu se impun cheltuieli de adminis-
trare. Minim 6 luni. Rog seriozitate. 700

{; (0722.235.115 
lilitalmaciu@yahoo.com 

60. Floreasca, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 camere, situat la demisol

inalt langa parcul Floreasca, cladire reabil-
itata termic, semidec., mobilat si utilat

complet, 1 baie, bucatarie inchisa, vedere
si acces la curte interioara. 490 {;
(0723.723.577/ 0726.358.978 

sax_700@yahoo.com 

61. Fundeni - Dobroesti dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat partial, Apartament 3

camere situat in complexul Rezidential
Parc Fundeni, str Stejarului, bloc nou,

totul nou, bucataria mobilata, nemobilat,
loc de parcare, AC, 1+1 350 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 
vegasimobiliare@yahoo.com 

62. Hydra Residence Voluntari semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 3 cam.
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
100 mp, mobilat partial, utilat, Apartamen-
tul este liber si disponibil, semimobilat, uti-

lat complet. Se afla la etajul 2/10. Are
doua dormitoare, living, doua bai, doua
debarale, doua balcoane inchise. De

asemenea are centrala proprie 450 {;
(0769.088.452 

florin.racu@gmail.com 

80. Militari, Pacii, Bd. Iuliu Maniu 109,
Ten Blocks. dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere zona Mili-
tari-Pacii, Bd. Iuliu Maniu 109, Ten Blocks
Residence, 5 minute metrou Pacii, bloc
2013; renovat, dec., suprafata aprox. 80

mp,etaj 1/8, 565 {; (0764.529.841 

81. Militari, Uverturii, semidec., 80 mp,
mobilat si utilat modern, foarte curat, reno-
vat, bloc reabilitat termic, intretinere mica,
apartament de trei camere et 8/10, semi-
dec., dar cu dormitoare separate, termen

lung, liber, contract Anaf, 380 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

82. Nicolae Grigorescu Bd., Titan,
sect.3, zona verde dec., 65 mp, mobilat,

utilat, Proprietar, Inchiriere ap. 3 cam.
decom., luminos, verde, zona Grigorescu
- Titan, 5 min metrou, renovat nou, com-
plect mobilat, utilat, electrocasnice noi,

aer conditionat... Vicinatate Piata Salajan,
magazine, banci, Billa, Strand CARA,

parc. 450 {; (0721.205.212 
lucia_lcv@yahoo.com 

83. Obor, Colentina, Complex Rosegar-
den, dec., 75 mp, mobilat, utilat, Metrou
Obor 7 min., mall Veranda 5 min. Pipera
7min. in planul 2, beneficiind de liniste,

bloc nou 2010, 7/9 paza BGS 24/24, loc
de joaca, 2 locuri de parcare subterane,

mobilat, utilat, terasa mare, 500 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

84. Obor, Colentina, Complex Rosegar-
den, dec., 88 mp, mobilat, utilat, Metrou
Obor 7 min., mall Veranda 5 min. Pipera
7min. in planul 2, beneficiind de liniste,
bloc nou 2010, 8/9 paza BGS 24/24, in
pret sunt incluse o parcare si o boxa,
mobilat, utilat, 2 terase, 2 bai, 550 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

85. Obor, Colentina, Kaufland, 5 minute
de metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
stradal, 7/10, cf. 1, dec., 70 mp, 1 baie,
bloc reabilitat termic, 2 lifturi, renovat,

mobilat, utilat complet, liber, g+f+p+t, usa
metalica, aer conditionat, balcon spatios,
contract la Anaf, avans 1+1, fara straini,
termen lung, 2.000 L; (0770.956.572 

86. Obor, Maica Domnului, Teiul Doam-
nei, dec., 72 mp, mobilat, utilat, metroul

Obor la 10 min. str. Otesani, bloc reabilitat
termic, 6/8, dec., 72 mp, 2 bai, imb. g, f, p,

um, t, mobilat complet-utilat, bucatarie
mare, 2 dressinguri mari, contract ANAF,

accesibil imediat, 450 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

87. Oltenitei, Oraselul Copiilor foarte
aproape, dec., 75 mp, mobilat partial,

apartament 3 camere, pentru inchiriere,
800 L; (0729.269.021 

88. Pache Protopopescu, Ferdinand,
Foisorul de Foc circular, 120 mp, mobilat
partial, utilat, apartament in vila 120 mp,
et. 2, inchiraibil pentru locuinta sau birou,
atelier creatie, IT, 650 {; (0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

89. PARC KISELEFF / APATAMENT
GENEROS dec., 76.19 mp, mobilat par-

tial, utilat partial,  790 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

90. Piata Alba Iulia semidec., 80 mp,
mobilat, neutilat,  730 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

91. Piata Constitutiei dec., mobilat, utilat,
80mp, etaj 3/8, 2 balcoane, 2 bai, liber,

renovat (08.2021), mobilat, utilat, aer con-
ditionat,masina de spalat,video interfon.

Particular 500 {; (0728.045.678/
0744.575.785 

eriksajgo@yahoo.com 

92. Piata Iancului semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, La doua minute de statia de
metrou, apartament luminos, liber, mobilat
modern, bucatarie complet echipata, aer

conditionat, loc de parcare. De vazut nein-
tarziat! 500 {; (0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro 

93. Piata Progresul, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament zona
Piata Progresul, 3 camere, 2 bai, camera
dressing, logie, suprafata totala 80 mp,
mobilat si utilat lux, aer conditionat, cen-

trala proprie, interfon, utilitatile contorizate,
etajul 1 din P+2+M, parcare privata in

curte, bloc 2021, primul chirias, strada lin-
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
minute metrou Timpuri Noi,bloc 1992,

dec., suprafata aprox. 94 mp, etaj 10/10.
600 {; (0764.529.841 

109. Tineretului - str. Baladei dec., 70
mp, mobilat, utilat, 3 camere dec.e, etaj
2, metrou, parc, magazine, mobilat, uti-
lat, foarte curat, luminos, linistit, gresie,
parchet, termopan, usa metalica, aer

conditionat, liber. 350 {;
(0720.451.235 

110. Tineretului, apartament 3
camere, balcon 14 mp, dec., 74 mp,

mobilat, utilat, va prezentam la inchiriere
un apartament proaspat renovat cu fin-
isaje moderne situat in zona Tineretului

pe strada Constantin Radulescu
Motru.Apartamentul este foarte luminos

si spatios. 650 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

111. Tineretului, Asmita, dec., 105 mp,
mobilat, utilat, Asmita Gardens, etaj 12,
apartament proaspat renovat, mobilat,

utilat, masina spalat climatizare, loc par-
care subteran, paza, metrou, parcuri,

proprietar, 1 luna avans + 1 luna
garantie, minim 1 an, 690 {;

(0729.300.529 

112. Tineretului, Calea Vacaresti dec.,
75 mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1

dec., mobilat, etaj 5/8,frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan,2 grupuri sanitare 450 {;
(+40761532117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

113. Titan, 10 minute metrou, chiar la
parcul Titanii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
pe strada Burdujeni, bloc reabilitat, etajul
2 din 4, 2 balcoane, mobilat si utilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, frigider, masina spalat,
liber, termen lung, agentie 450 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

114. Titan, 7-8 minute metrou 1 Decem-
brie, parcare semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 3 camere renovat complet nou,
mobilat nou, cu parcare ADP inclusa,

2/4, cf 1 semidec., 67 mp, aragaz,
frigider, masina de spalat, 2xTV, AC,

reabilitat termic, vizavi de Circa 13, linis-
tit, 1+1 400 {; (0721.471.702 

adrian@sincronimobiliare.ro 

115. Titan, parc IOR, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou si parc, 2

gr. sanitare, curat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aragaz,

frigider, masina de spalat, balcon, 1.800
L; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

116. Trapezului dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Proprietar 3 camere dec. 3/8

Trapezului metrou 1 Decembrie mobilat
utiliat complet 3 aparate AC, masina de
spalat rufe si vase, centrala termica Bloc

anvelopat 1 loc de parcare, 500 {;
(0745.098.862 

grigorovici.nicolae@gmail.com 

117. Trei camere dec., centrala termica,
incalzire in pardoseala, 2 locuri parcare

dec., 62 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

118. Turda dec., 75 mp, mobilat partial,
utilat, Particular, inchiriez ap.3 camere,

dec.e. La parter. Bucatarie mobilata si uti-
lata. 2 bai. 1 debara foarte incapatoare.

Camere mobilate partial. 550 {;
(0760.352.476 

ioana.darva2@gmail.com 

119. Unirii dec., 76 mp, mobilat, utilat, ap
3 camere et 2/8, Bd. Libertati Casa

Poporului, central, mobilat utilat, toate utili-
tatile avans 1+1 ,usor negociabil 800 {;

(0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

120. Unirii, bulevard, dec., 82 mp, mobi-
lat, utilat, Bd. Unirii, nr 7 etaj 3, ap. mobi-
lat, utilat pt. locuit, vedere mixta, situat
intre Palatul Parlamentului si fantana

mare pe bd cu fantani, ctr. ANAF, sunt
proprietar, 850 {; (0723.712.900 

adrianaa1975@yahoo.com 

121. Unirii, central, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Va propunem spre inchiriere un

apartament de 3 camere dec. situat pe
bd. Unirii la Zepter, vedere fata, 2 bai, 3

balcoane, mobilat si utilat, renovat, mobila
noua, etaj 4-9, boxa subsol. 680 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

122. Universitate, inchiriere apartament
3 camere semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 3 camere Universi-
tate. Curat, spatios, luminos, dispune de
spatii depozitare, aer conditionat. Acces
rapid catre punctele de interes ale orasu-

lui, 450 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

Apartamente 
4+ camere

Case, vile

23. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
Central Park dec., 160 mp, mobilat, utilat,
1/11,cf1sp, dec, 160mp, 2bai, 2balcoane
mari tip terasa, 2locuri de parcare in sub-
teran, paza,mobilat ultramodern,lux, utilat
complet, g, f, p, t,usa metalica, 2 unitati de

aer conditionat, la cheie, avans 1+1.
1.500 {; (0724.336.834 

24. Tineretului, Delta City 4 cam.,
loc parcare dec., 92 mp, nemobi-
lat, utilat, totul nou, 4 cam com-
plex Delta City , et 1/10, 92 mp
utili , 2 grs, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, ac, centrala pro-
prie, usa metalica, terasa, loc par-
care intern. 850 {; (0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

25. Unirea, Coposu, dec., 118 mp, mobi-
lat, utilat, complet utilat, mobilat, intrare
fata, vedere mixta, 2 bai, terasa, balcon,

proprietar, 950 {; (0765.652.243 

26. Unirii - Casa Poporului dec., 103 mp,
mobilat, utilat partial, Libertatii. Este ame-
najat pentru birouri si este potrivit pentru

birou avocatura, sediu firma, notariat, etc.
Au fost aduse imbunatatiri, gresie, faianta,
AC, geamuri termopan, etc. 2 grupuri san-

itare 1.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

27. Unirii, dec., 105 mp, nemobilat, utilat
partial, bd. Libertatii, imobil 1990, renovat,

aer conditionat, etaj 1, ideal firma, con-
tract ANAF, pozitie deosebita, adiacent

bd. Unirii, Splaiul Independentei, metrou
Izvor 750 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

28. Unirii, Splaiul independentei,
Izvor dec., 110 mp, nemobilat,

neutilat, Exim Bank-Spring Time.
Proprietar, inchiriez apt. cu 4

cam.110mp, bloc nou,dec, etaj
1/8, vedere deosebita (fata la

Dambovita si spate la Manastirea
Mihai Voda) Strict pentru firma.

Exclus intermediari. 750 {;
(0722.200.153 

casa.iorgovan@gmail.com 

29. Unirii- Piata Alba Iulia dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, Piata Alba Iulia, rond,
apartament 4 camere, etaj 1, dec., vedere
mixta, suprafata 100mp, nemobilat, 2 bal-

coane, bloc monolit, ideal firma/locuit,
liber Publi2 590 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

30. Universitate semidec., 185 mp,
mobilat partial, utilat, Teatrul National ,
Rosetti ,rezidential , birou , mixt, cladire

fara risc seismic ,mansarda open, 3
toalete, finisaje de calitate, momentan

fara ascensor 1.250 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

123. Universitate, inchiriere
apartament 3 camere, circular, 75

mp, mobilat, utilat, dispune de
centrala proprie, balcon, spatii

depozitare, 2 bai. Aproape de Cis-
migiu, Romana, Unirii, 450 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

124. Vitan Residence 2, metrou
Mihai Bravu, 3 camere lux, dec.,
120 mp, mobilat, utilat,  990 {;

(0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE
24. Colentina Rau, Mc Donalds,Parc
Plumbuita,Scoala 39 semidec., 90 mp,

mobilat partial, utilat partial, 1/10, stradal,
sdec, 90mp, transformat din 4 cam, 2

bai,2 balcoane mari, vedere mixta, bloc
reabilitat termic, partial mob si utilat,

bucatarie mob si utilata, liber, g+f+p+t, usa
metalica, aer conditionat, av 1+1. 350 {;

(0724.336.834 

25. Colentina, semidec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, Circa 7 Politie, Ion Berindei, et.

10/10, parchet, centrala pe gaz, 2 aer
conditionat, masina de spalat, frigider,

reabilitat termic, semidec., parcare platita.
Liniste, verdeata, liber la 01-08-2022, 360

{; (0722.370.901 
marianitanase@yahoo.com 

26. Colentina, Mc Donald's, Parc
Plumbuita, semidec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, Fabrica de Gheata, langa Scoala
39/Scoala Araba/Lidl, etaj 3/10, cf.1 semi-

dec., 75 mp, bloc reabilitat termic, pe
mijloc, orientare est, mobilat, utilat, imb.,
g, f, p, termopan, um, liber, av. 1+1, 350

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

27. Colentina, Obor, 3 minute metrou
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 6/10,

mobilat utilata complet, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 2 aparate aer
conditionat, bloc reabilitat termic, prospat
zugravit, liber, contr. ANAF, 1+1, 400 {;

(0724.336.834 

28. Colentina, Stradal, Bloc reabilitat,
loc parcare ADP, Comision 0 % semidec.,
64.00 mp, mobilat partial, utilat,  370 {;

(0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

29. Crangasi  nemobilat, ap. 3
cam. Malul Lacului, parc Cran-

gasi, metrou, bucat. utilata, 2 gr.
sanitare, et. 1, reabilitat, veci-

natate Auchan, Lidl, 400 {;
(0728.061.590 

30. Crangasi, Bd. Constructorilor, 4 min.
metrou, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
renovat. Inchiriez apartament 3 camere

zona Crangasi, Bd. Constructorilor, prima
inchiriere dupa renovare, la 4 minute

metrou Crangasi, bloc reabilitat termic,
semidec., suprafata aprox. 70 mp, etaj

2/8, 500 {; (0764.529.841 

31. Decebal dec. semidec., 88 mp,
mobilat, neutilat,  950 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

32. Decebal stradal, dec., 98 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul este proaspat ren-
ovat, complet mobilat si utilat lux, etaj 4/7,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat.

Imobil dotat cu supraveghere video, 749
{; (0723.617.093 

33. Doamna Ghica, dec., 102 mp, mobi-
lat partial, utilat, apartament 3 camere

nemobilat, 2 bai, balcon de 15 mp,
bucatarie mobilata si utilata, in Doamna

Ghica Plaza, beneficiind de tot ce isi
doreste un chirias de la proprietatea in

care locuieste. 450 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

34. Doamna Ghica, proprietar, inchiriez
apartament dec., 82 mp, mobilat, utilat, 3
cam., dec., etaj 8, mobilat modern, (elec-
trocasnice, masina de spalat automata,
frigider, aragaz, cuptor microunde etc),

plasma, cablu+ internet wireless. Stradal
pe spate, usa metalica la intrare, oferim

loc parcare. Fac contract la ANAF. Nego-
ciabil 350 {; (0726.437.722 

35. Domenii 3 camere renovate mobilate
modern semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Va oferim un apartament modern, confort
1/ sdec, etaj 3, Bd-ul Ion Mihalache, bloc
cu Mega Image la parter, dotat cu masina
de spalat, aragaz, frigider, tv plasma, aer
conditionat. Centrala proprie. Net. 400 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

36. Domenii, Aleea Constantin Sandu
Aldea, dec., 80 mp, mobilat, utilat, cen-

trala termica, langa facultatea de
Agronomie, zona retrasa, linistita, bloc cu

4 etaje, 850 {; (0722.458.168 

37. Dorobanti stradal semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere confort

1semidec., semimobilat, pentru birou sau
locuit, etaj 2/, frigider, aragaz, masina de
spalat, aer conditionat, centrala proprie

500 {; (+40761532117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

38. Dristor 8 minute metrou str Eufrosina
Popescu semidec., 64 mp, mobilat, utilat,

oferta deosebita apartament elegant
foarte curat mobilat modern utilat complet
gresie faianta parchet termopan frigider
aragaz masina de spalat televizor aer

conditionat bloc reabilitat loc parcare 500
{; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

39. Dristor Ilioara  mobilat, utilat, 3
camere, et.1, balcon, bloc nou, centrala,
doua bai, loc de parcare, 4 min metrou

400 {; (0762.345.350 

40. Dristor stradal pe Mihai Bravu langa
Kaufland dec., 77 mp, mobilat, utilat, etaj

3/10, curat, liber, vizite oricand, clasa
energetica B, pret de 2 camere, merita,

sunati acum, oferta reala, 300 {;
(0728.879.798 

41. Dristor, Mc Donald's, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, dec., mobilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, canapele extensibile, 2 balcoane,
dressing, 2bai, AC, aragaz, combina frig-
orifica, masina spalat, usa metalica, loc

parcare, 450 {; (0733.787.340 

42. Drumul Taberei semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, Romancierilor, 5 minute
metrou, renovat recent, 8/10, usi ter-

mopan, mobilat si utilat,2 paturi matrimo-
niale,a/c, 2 balcoane, liber. 350 {;

(0734.830.800 

43. Drumul Taberei - Ialomitei dec., 66
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -
Materna (Lunca Siretului), 3 camere

dec.e, mobilate si utilate complet, toate
imbunatatirile, aer conditionat, LCD, bloc
reabilitat termic, curat, liber, 4/4, contract

Anaf. 330 {; (0769.088.539 

44. Drumul Taberei 3 cam., birou et. 1,
vedere fata, dec., 80 mp, nemobilat, neuti-

lat, 3 cam. ideal birou/ firma situat in
Moghioros Residence din imediata

apropiere a parcului si a complexului
Auchan, la et. 1/8 cu vedere pe fata, imo-

bil 2021, gresie, faianta, parchet, ac, 2
grs, terasa 620 {; (0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

45. Drumul Taberei Parc Moghioros.
Oferta!!! dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere apartament cu 3 camere,
mobilat mobilat, utilat complete (frigider,

aragaz, masina de spalat), renovat recent,
etajul 9/10, bloc reabilitat termic. 200 {;

(0751.427.385 

46. Drumul Taberei Romancierilor semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, La 5 minute

metrou Inchiriem ap 3 camere,cf 1, semi-
mobilat sau mobilat complet, etj 2/4,masi-
na spalat aragaz, frigider, termopan, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, 300

{; (0722.542.692/ 0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

47. Drumul Taberei sect.6 semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez 3

camere mobilate, utilate, usa metalica, in
apropriere Parc Moghioros, et6/10, bloc
monolit, termopan, zona linistita. 400 {;

(0723.467.476/ 0774.460.203 
marius_c70@yahoo.com 

48. Drumul Taberei Str.Sibiu foarte curat
dec., 80 mp, mobilat, utilat, la 10 min de

Afi Palace Mall, 3 camere proaspat
zugravit, cf1/circular, etaj1, mobilat clasic
dar foarte curat, imbunatatiri: parchet, ter-
mopan, usa metalica, g, f. Bucataria mobi-

lata si utilata nou. 285 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

1. 1 Mai, dec., 75 mp, nemobilat, neuti-
lat, Averescu, bloc 1985 reabilitat termic,
renovat recent, nemobilat, adiacent Ion

Mihalache, Piata Victoriei, Gara de Nord,
Grivitei, Basarab, Turda, Domenii, ideal

birouri sau locuinta 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

2. Amzei, Calea Victoriei, oferta
inchiriere 3 cam., semidec., 100 mp,

mobilat, utilat, ap. 3 cam. mobilat utilat
complet etaj 3/7, termen lung, 800 E/luna,
plata 2+1 rog numai persoane serioase

cuplu, sau una persoana, comision 50% +
TVA fact. 800 {; (0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

3. Baneasa Sisesti semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, Apartamente de 3 camere,
Baneasa Sisesti mobilat si utilat complet,
prima inchiriere 800 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

4. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel

sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza la
cerere, paza 24 h, garaj subteran, 1.000

{; (0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

5. Baneasa, Sisesti, North Side Resi-
dence, dec., 62 mp, mobilat partial, neuti-

lat, complex rezidential deosebit, etaj
9/11, living cu bucatarie deschisa, mobila-

ta, incalzire prin pardoseala, finisaje de
calitate, acces facil la mijloacele de trans-

port in comun, loc de joaca. 550 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

6. Basarabia, National Arena, aparta-
ment inchiriere dec., 57 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere, etaj 2/4, dec., 60
mp, mobilat si utilat complet, balcon, inter-

net, liber, 350 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

7. Berceni Grand Arena 3 camere
proaspat renovate semidec., 70 mp, mobi-
lat partial, utilat, Va oferim un apartament

superb, confort 1/sdec, proaspat
renovat,semimobilat, utilat cu masina de
spalat noua in tipla, plita si cuptor incas-
trat,hota. Balcon inchis. Acces imediat

Grand Arena,magazine. 330 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

8. Berceni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic,
dec., balcon, pozitie deosebita, adiacent

Mega Image, Piata Progresul, metrou
Eroii Revolutiei 330 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

9. Berceni, sos. Giurgiului, nr. 164,
semidec., 60 mp, mobilat partial, utilat
partial, inchiriez apartament 3 camere,
soseaua Giurgiului, nr. 164, Bucuresti

250 {; (0764.956.412 
cristinaarinamaria.81@gmail.com 

10. Berceni, Turnu Magurele, vav Grand
Arena, dec., 65 mp, mobilat, utilat, Agen-
tie, str. Stupilor, vav mall Grand Arena,
4/10, dec.,centrala termica, balcon gen-
eros, mobilat si utilat, poate fi si eliberat
de mobila,curat, liber, de preferat pers
serioase ,termen lung,1+1, 1.350 L;

(0768.580.861 

11. Brancoveanu, metrou, dec., mobi-
lat, utilat, 3 camere, 5/8, 300 {;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

12. Bucurestii Noi dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat partial, proprietar, ofer spre

inchiriere un apartament luminos, com-
pusa din 2 dormitoare, dressing, living,

bucatarie inchisa, foarte spatioasa, baie,
terasa, balcon cu priveliste frumoasa, situ-

at la mansarda unul bloc boutique cu 8
apartamente, zona Bucurestii Noi, 5 min

de metrou. Strada linistita. Vedere
panoramica. Prima inchiriere, centrala

proprie, totul nou, finisaje de foarte buna
calitate. Conditii inchiriere: 1 luna avans +
1 luna garantie. 580 euro/luna nemobilat;

700 euro/luna mobilat, utilat. 580 {;
(0742.028.207 
birou@artistik.ro 

13. Bucurestii Noi, Chitila, apartament 3
cam. la curte, + terasa dec., 102 mp,

mobilat, utilat,  450 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

14. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu, Sos.
Chitilei, dec., 70 mp, mobilat, utilat, cu loc
parcare subterana, etaj 2/3, 2 dormitoare,
living, 2 bai, bucatarie, dressing, mobilat si
utilat, ac, masina spalat, tv, uscator cen-

trala, 650 {; (0723.360.995 
radu7277@yahoo.com 

15. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, str
Aurel Baesu 11 dec., 99 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 3 camere, an constr.
2010, etaj 2/3, 99 mp, 2 terase, complet

mobilat si utilat, lift, loc parcare subterana,
zona linistita, 5 min de parcul Bazilescu.
Preferabil familii, perioada lunga. 680 {;

(0729.522.411/ 0723.293.354 
crystinapena@gmail.com 

16. Calarasilor -Ferdinand,Mecet/Aus-
trului, 0%Comision circular, 90 mp, mobi-

lat, utilat, apartament 3 camere 90mp,
renovat, mobilat-utilat, centrala proprie,
parter inalt, spatiu verde, liniste, acces
facil mijloace transport, COMISION 0%
pentru chirias. 500 {; (0724.093.500 

office@zoomcity.ro 

17. Calea Calarasilor, Ro, Foisorul de
Foc, Ferdinand circular, 65 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez pe perioada

lunga 3 camera in vila, etaj 2, 2 bai, reno-
vat total, complet mobilat, elctrocasnice
noi, aer conditionat; strada Visinilor 15

599 {; (0722.444.067 
remus.ruxanda@gmail.com 

18. Calea Plevnei, Orhideea Gardens,
Pasajul Basarab semidec., 160 mp, mobi-

lat, utilat, Direct proprietar oferim spre
inchiriere un ap de 3 camere XL cu loc de

parcare subteran inclus, in complexul
Orhideea Gardens, Calea Plevnei nr.

145B. 950 {; (0720.990.727 

19. Calea Vacaresti, 10 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, parc, stradal,

vedere spate, etajul 1, centrala, 2 bal-
coane, 2 gr sanitare, complet mobilat si

utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, masina spalat, frigider, ter-
men lung, liber 300 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

20. Calea Victoriei, Novotel, dec., 150
mp, nemobilat, neutilat, ultracentral, str.

Matei Millo, dec., ideal birouri, nemobilat,
150 mp, renovat, centrala proprie, aer
cond., vedere mixta, liber, termen lung,
790 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

21. Cartierul Latin, 168 mp, parcare
subterana, mobilat premium, semidec.,

167 mp, nemobilat, utilat,  600 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

22. Casa Poporului, bd. Libertatii,  90 mp,
mobilat, ap. 3 camere, an 1990, et. 2, cu

toate utilitatile; (0742.232.361 

23. Colentina semidec., 77 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez Apartament 3 camere,zona

Colentina nr 87, 3 camere mari,spa-
tioase,un grup sanitar,etajul 1 Stradal.

Acces din fata si spatele blocului, Aparta-
ment Mobilat. Valbil imediat. Pentru

vizionari contactati nr de telefon: 400 {;
(0729.379.909 

Elisabet.obeissi@yahoo.con 

Apartamente 
3 camere



12. Floreasca, S.U. 173 mp, curte 300
mp, 6 cam., mobilata partial, utilata partial,

cu sau fara mobilier - pentru locuinta,
birouri sau alte activitati, imobil D+P+1

singur curte, cu o suprafata utila de
173mp la care se adauga doua terase de

16 si 11 mp, 6 camere - cate 2 pe nivel
1.900 {; (0799.984.105 

13. Gara Basarab  1 cam., mobilata, uti-
lata partial, Inchiriez camera la curte zona
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
Maguranu S.U. 177 mp, 3 cam., nemobi-

lata, neutilata, 3 nivele necompartimentate
de bloc (constructie 2020), pt locuit sau

firma cu SU totala 177 mp, dotate cu 3 bai
si 2 bucatarii. Se poate inchiria si doar

cate un etaj. Termen lung. Disponibil ime-
diat. 1.500 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

30. Ultracentral, Bucuresti, S.U. 400
mp, curte 200 mp, 8 cam., mobilata, utila-

ta, inchiriez vila ultracentral pretabila
restaurant, banca, dispensar, posibilitati
multiple. Mezanin 200 mp, demisol inalt
200 mp, pod 200 mp. Curte 200 mp si

Spatiu comercial stradal de 37 mp utilat
complet pizzerie cuptor cu lemne, 9.500

{; (0765.327.555 
Simiondaniela68@yahoo.com 

31. Unirii, Pasajul Marasesti S.U. 488
mp, curte 370 mp, 17 cam., nemobilata,
utilata, Imobilul este amplasat in zona

centrala, renovat 2022Zona si comparti-
mentarea fac acest imobil a fi pretabil

pentru majoritatea activitatilor (resedinta,
birouri, clinica, hotel, etc)Casa D+P+2, 17
camere, 14 grupuri sanitare, 3 balcoane

4.500 {; (0739.722.216 
awadahm@yahoo.com 

32. Unirii, str. Turturelelor, S.U. 90 mp,
curte 150 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
casa Unirii pe str. Turturelelor, 2 dormi-

toare, living, baie, bucatarie, curte, boxa,
complet mobilat si utilata, se poate renun-
ta la mobilier, pretabil pt. locuit dar si pt.

firme 800 {; (0786.325.404 

33. Vila Duplex spatioasa si bine com-
partimentata in Glina S.U. 718.00 mp,

curte 1047.00 mp, 10 cam., nemobilata,
neutilata,  2.000 {; (0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

2. Berceni, bd. Emil Racovita, camera
bloc pentru fata sau doamna modesta,

serioasa, ofera pensionara singura, cum-
secade, chiria 400 Lei fara garantie.

Urgent. (0760.633.953 

3. Berceni, camera curte Aparatorii
Patriei pt doamna Berceni, camera curte
Aparatorii Patriei, pt. doamna ajutor reci-

proc; telefon. 0737762774
(0737.762.774 

lesperance_music@yahoo.com 

4. Brancoveanu, Secuilor, camera ele-
ganta in ap. la bloc, pentru o doamna

salariata, conditii excelente, 5 min.
metrou, 400 L; (0734.602.632 

5. Camera Inchiriez camera pentru unul
sau doi baieti, salariati / studenti. Exclus

familii. Pret 1000 ron. Acces la toate
dependintele, toate cheltuielile incluse in

pretul chiriei. Sunati, nu lasati mesaj.
1.000 L; (0736.248.138 

6. Camera cu televizor, internet, baie,
bucatarie, metrou 100 metri, pentru o

doamna, 500 L; (0727.064.852 

7. Camera la curte inchiriez in Prelun-
girea Ghencea, toate utilitatile. Relatii la

telefon. (0729.236.840 

8. CFR Progresul, inchiriez camera la
curte cu tot strictul necesar la un baiat,

pret convenabil; (0766.312.154 

9. Chitilei, inchiriez 2 camere la curte
particular inchiriez 2 camere la curte,
mobilate, cu bucatarie, grup sanitar,

incalzirea prin centrala pe termen lung,
zona sos. Chitilei, (0762.771.889 

10. Crangasi Pod Grant, o camera
mobilata, la curte, intrare separata;

(0721.445.865 

11. Crangasi metrou ING camera bloc,
mobilata complet, tv, internet,curata,

acces dependinte la comun pt.o pers. 500
de lei lunar 500 L; (0765.458.039 

12. Doamna Ghica, inchiriez camera cu
bucatarie si baie la curte, mobilata, mai

multe relatii la tel. (0727.382.878 

13. Domn ofer camera separata numai
unei doamne Domn 61 ani, crestin, ofer
gratuit ap. camera, gazduire completa

toate conditiile, numai la o doamna 45-55
ani, solitara, crestina, chiar cu copii cu

probleme de locuinta, familie. Nu inchiriez
nimic. Exclus barbati, cuplu,

(0722.195.785 

14. Dristor, camera mobilata in aparta-
ment, fara proprietar, pentru baiat, 550 L;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

15. Drumul Taberei Favorit Camera pen-
tru o fata intr-un apartament de 4 camere

,etajul 1 ,doua grupuri sanitare ,bloc
reabilitat ,zona verde ,la 5 minute de

Metrou Favorit.In apartament mai sunt
doua fete ,fiecare cu camera ei 550 L;

(0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

16. Eroii Revolutiei metrou- Bld Piepta-
nari camera bloc fara prop, mobilata com-

plet curata, eleganta, tv, internet acces
dependinte la comun pentru o pers 600

de lei cu utilitati incluse 600 L;
(0729.695.061 

17. Eroii Revolutiei metrou-Sos.Giurgiului
camera bloc fara proprietar,mobilata mod-

ern(mobila alba)+living la comun cu doi
chiriasi , acces dependinte la comun pt.o

pers. 650 de lei chiria lunar 650 L;
(0762.101.242 

18. Eroii Revolutiei, casa, an 2010, cam-
era 30 mp, bucatarie, baie, incalzire cen-
trala, mobilata, tv cablu, masina spalat,

frigider, aragaz, prefer fara copii, animale,
incluse facturile, 200 {; (0787.816.473 

19. Eroii Revolutiei, metrou, ofer un loc in
vila, pat separat, cu alt baiat in camera

pentru un baiat tanar, salariat. Plata lunar,
cu totul inclus. Are incalzire centrala, baie

cu cada, conditii civilizate; 450 L;
(0735.343.011 

20. Inchiriez camera mobilata, cu acces
la toate dependintele. Toate cheltuielile

sunt incluse in chirie. Anuntul se
adreseaza doamnelor cu copil

scolar/prescolar. Va rog sunati, nu lasati
mesaj, 1.000 L; (0736.248.138 

21. Inchiriez garaj auto Dorobanti langa
TVR Inchiriea garaj auto in curte privata

inchisa suprafata 17mp.in zona Aviatorilor
la cca 50mp de TVR, 290 {;

(0745.172.393 
vasile.matei67@yahoo.com 

22. Lacul Tei, inchiriez o camera in
apartament. In ap. locuiesc eu (pension-

ar), 500 L; (0760.527.330 

23. Luica -Baicului Inchiriere
camere la curte Inchiriere

camere la curte cu toate utili-
tatile, baie, bucatarie, apa calda

cu lemne, cu butelie, 700 L;
(0720.567.901 

24. Mall Vitan camera in apartament,
Apartament cu 2 camere inchiriez o cam-
era, cu toate cheltuielile incluse, 700 L;

(0734.147.538 

25. Mihai Bravu Vitan Inchiriez un loc in
camera de doua locuri pentru un

baiat.Conditii foarte bune. Nu se sta cu
propietarul. Cheltuieli incluse, 500-600/

luna. (0723.645.273 

26. Mihai Bravu, 300 m de metrou,
camin particular, toate cheltuielile incluse,
aproape de centru, liniste, curatenie, con-
ditii deosebite, tv, ac, internet, masina de

spalat automata, aragaz, cuptor cu
microunde, etc 420 L; (0720.441.880/

0766.214.427 
markr2many@gmail.com 

27. Militari curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata
lunar. Selectiv, numai unei persoane

(0761.645.844 

28. Militari, Apusului, inchiriez o camera
in vila, utilata, mobilata, curatenie, liniste,

apa calda, masina de spalat, cablu tv,
internet, merita vazut, 650 L;

(0774.947.625 

29. Militari, Lujerului, vis a vis de
metrou, camera de inchiriat, in apartament

dec. de 3 camere, apropiere Cora, STB
41, metrou, utilitati se impart la trei per-
soane, bucatarie si baia la comun cu alti

doi chiriasi, 100 {; (0723.118.758 
adrianaolteanu@ymail.com 

30. Pantelimon, Delfinului, camera
mobilata in apartament, fara proprietar,
pentru baiat, 550 L; (0747.953.488/

0763.070.130 

31. Pantelimon, piata Delfinului,
inchiriez camera in apartament pentru o
studenta/ salariata, zona piata Delfinului/
Mega Mall Pantelimon. Pretul chiriei este

de 700 Lei, cheltuieli incluse 700 L;
(0724.150.019 

indicast2011@gmail.com 

32. Petre Ispirescu -str.Barca camera
bloc fara proprietar, mobilata, utilata, cura-

ta, eleganta pt o pers. 550 de lei chiria
plata lunar, pt. doua persoane 650 de lei

chiria plata lunar 650 L; (0737.205.255 

33. Rahova, Piata, Tramvai 32, masina
139, pentru fata sau doamna matura mod-

esta, camera foarte curata bloc stradal,
ofera pensionara singura, cumsecade,
chiria 350 lei, plus utilitati, convenabil,

urgent. (0760.633.953 
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1. Alexandriei, sector 5, S.U. 2000 mp,
sp. depozitare, proprietar inchiriez platfor-
ma betonata situata in Bucuresti pe sos.
Alexandriei 201H, minim 600 mp.Se pot

inchiria si spatii de depozitare acoperite: 2
corturi x 65 mp, magazie metalica de 150

mp 2 {; (0722.678.956 
dorincus@gmail.com 

2. Antiaeriana 24B, rondul Alexandriei
vis a vis OMV S.U. 240 mp, sp. comercial,
Stradal, trafic auto intens, vitrina 8 m, 240
mp parter total, plus apartament mansar-

da,totul compartimentabil. Fabrica de
mancare / catering. pretabil si pentru
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
Mega Image, Bosch, easybox, Libra

Bank, Pret/luna. 1.550 {;
(0737.850.629 

office_mcd@yahoo.com 

58. Pantelimon, Bucuresti S.U. 77 mp,
sp. comercial, inchiriere spatiu comercial
cu o suprafata utila de 77,86 mp, vitrina

de 7 ml, clasa energetica C, situat la
parter de bloc, pe Sos. Pantelimon, zona
cu o densitate mare de populatie, cu vad

comercial 1.590 {; (0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

59. Piata Alba Iulia, in vila,P/P+1E,
Decebal, Unirii S.U. 100 mp, spatiu

birouri, Parter integral, intrare separata,
renovata si reamenajeata 2022, curte

comuna,parcari,centrala termica, 2 intrari,
apropiere metrou 800 {; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

60. Piata Rosetti Inchiriere spatiu comer-
cial S.U. 90 mp, sp. comercial, Inchiriere

spatiu comercial Piata Rosetti, SU = 90,54
mp (79,74 - parter si 10,80 - subsol), vitri-
na12 ml, utilitati, vad excelent, trafic piet-
onal intens, chirie: 3.000Euro/luna Detalii:
0725.427.427 3.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

34. Rahova, proprietar camera de inchiri-
at, Rahova, Barca, Margeanului, camera,
dormitorul in ap. spatios, dec., cf. 1 sporit,

5/8, foarte curat, imbunatatiri, balcon la
bucatarie foarte mare, utilata, preferabil

fata. proprietar direct 700 L;
(0720.147.740 

35. Salajan, Titan, Bl 1 Decembrie Nu se
ia garantie,particular, o camera unei

doamne/ fete salariate, este utilata, chiu-
veta in camera, tv, frigider, pat,

sifonier,bucatarie,baie,uscator,masina
spalat 600 L; (0763.156.263 

36. Sector 5, Cimitir Progresu, tramvai
19, masina 316, 220, str. Cheia, camera

la curte mobilata, toate facilitatile, la o
doamna, incluse si utilitatile, 600 L;

(0786.489.741 

37. Sectorul 2, Morarilor, proprietar
inchiriez o camera intr-un apartament cu 3
camere, langa Parcul Morarilor, sector 2,

la 2 minute de STB, 5-6 minute de metrou
statia Costin Georgian, la pretul de 130

euro+garantie; (0764.476.377 

38. Talazului nr. 36, camera la curte, cu
toate conditiile; (0763.858.445 

39. Titan Inchiriere camera curte, in
spate Auchan Titan. Inchiriez camera la
curte, incalzire centrala, pret 450 lei plus
200 lei garantie. 450 L; (0787.722.314 

40. Titan, Postavarul, bd. 1 Decembrie,
Fara garantie, particular, renovata,

inchiriez o camera unei doamne, fete
salariata, este utilata, chiuveta in camera,
tv, frigider, sifonier, bucatarie, baie, masi-

na spalat, uscator 600 L;
(0785.427.223 

41. Titan, Postavarului, Nicolae Grig-
orescu, fara garantie unei doamne, fete
salariate, este utilata, tv, frigider, un pat,
sifonier, singura in camera, bucatarie,

baie, masina spalat 600 L;
(0785.523.603 

42. Trafic Greu, Sebastian Inchiriez
camera mobilata modern, totul separat,
conditii exceptionale si garsoniera ,totul

separat, conditii foarte bune.
(0746.077.373 

43. Vergului, sect. 2, inchiriez o camera
fete; (0774.075.064 

44. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces
baie bucatarie, wi-fi, masina de spalat,
zona buna mijloace de transport foatre

aproape. Pt. o singura persoana
(0762.992.990 

antonio7274@yahoo.com 

45. Vitan Auchan, Piata Bobocica, singur
linistit, fara vici anti alcol,cu o mica

afacere,ofer locuinta curte,conditi super
.ok.unei doamne .PT.ajutor reciproc, cu
posibilitatea de a ramine -n spatiul pe

toata perioasa viti,poate avea si un copil.
(0720.799.299 

antonio7274@yahoo.com 

46. Vitan, Auchan, camera la curte
(vila), cheltuieli utilitati incluse,
fara copii, 800 L; (0784.961.808 

47. Vitan, Mall pentru baiat tanar linistit,
nefumator, camera bloc, foarte curata cu
baie separata 700 lei incluse toate cheltu-

ielile lunare. Urgent. 700 L;
(0760.633.953 

48. Voluntari, Pol. Calare, int. Aries,
inchiriez camera la curte, baie, bucatarie

separata, 900 L; (0721.303.468 

49. Zona Cartier Tei, Petricani, particular,
inchiriez o camera + bucatarie, mobilata,
utilata, la curte, incalzire cu lemne, chirie

500 lei + garantie; (0753.061.323 

13. Calea Calarasilor nr. 161, sector 3
Bucuresti  Traian Center, spatii comer-
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
sectorul 1. Detalii la nr. (0745.761.111 

8. Cantemir, Unirii, Decebal, Nerva
regim hotelier non stop, (Cantemir, Unirii,

Decebal, Nerva). Zone: Unirii, Dimitrie
Cantemir, Emil Botta, Decebal, Octavian
Goga, Nerva, ofer spre inchiriere ap. 2

camere, dec.e, stradale, mobilate, 150 L;
(0762.762.562 

9. Cazare Otopeni. Inchiriez hotelier si
pentru muncitori casa P+1 care cuprinde

1 twin, 1 cvadrupla, 1 tripla, 3 bai comune,
bucatarie comuna. Se afla la 3 minute de
centrul Otopeni si 3 min. de Aeroport, 20

L; (0728.255.957 
tutaniulia@yahoo.com 

10. Cimigiu, 3 camere, modern si spa-
tios apartament 3 camere langa hotel Cis-
migiu, foarte mare, 2 balcoane, 2 dormi-

toare de 25 mp fiecare cu balcon,
bucatarie utilata complet, internet wifi,

smart tv, Netflix. Capacitate 7 persoane
+6 copii 250 L; (0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

11. Cismigiu, 3 camere, priveliste fru-
moasa, central apartament 3 camere

langa hotel Cismigiu, foarte mare, 2 bal-
coane, 2 bai, 2 dormitoare de 25 mp

fiecare cu balcon, internet wifi, smart tv,
Netflix.Capacitate 10 persoane, 230 L;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

12. Costin Georgian, Titan, Garsoniera
discreta si curata, chiar la gura de metrou
Costin Georgian. Pret 60 lei 2-3 ore, 120

lei/ seara. 60 L; (0769.732.368/
0720.431.435 

13. Dimitrie Cantemir - stradal - Lux !
ofer spre inchiriere ap 2 camere, dec.,
stradal, vedere bulevard ,mobilat, utilat

lux, tv (netflix), internet, aer conditionat in
fiecare camera, loc parcare, discret, curat,

poze 100% reale. 170 L;
(0762.762.562 

14. Dimitrie Cantemir, regim hotelier ofer
spre inchiriere ap. 2 camere, dec., stradal,
mobilat, utilat, tv, internet, loc parcare, dis-

cret, curat. Poze 100% reale, 170 L;
(0762.762.562 

15. Dimitrie Cantemir, regim hotelier,
ofer spre inchiriere ap. 2 camere, dec.e,
stradale, mobilate, utilate, tv, internet, loc

parcare, discrete, curate. Poze 100%
reale, 170 L; (0762.762.562 

16. Dristor 2, inchiriez garsoniera, spatiu
curat si zona linistita . Mai multe detalii la

telefon, 100 L; (0736.480.721 

17. Gara de Nord, 2 camere langa statia
de metrou apartament 2 camere, chiar vis
a vis de statia de metoru Gara de Nord,

mobilat si utilat atat pentru sejururi scurte
cat si pentru sejururi mai lungi, 200 L;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

18. Iancului, Iulia Hasdeu, Mihai Bravu,
Obor, Garsoniera moderna, mobilata si
utilata complet, acces usor, zona Obor,
Mosilor, Mihai Bravu, Dimitrov, la 5 min.
de metrou Iancului, liceu Iulia Hasdeu,

150 Lei/zi, 150 L; (0732.719.624 

19. Izvor metrou, 2 camere, central,
apartament 2 camere deosebit, complet
mobilat si utilat pentru sejururi scurte sau
mai lungi, este localizat vis a vis de statia
de metrou Izvor.Capacitate maxima 4 per-

soane, 200 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

20. Lacul Tei, Regim hotelier zona Lacul
Tei, curat, intim, discret, 150 lei/zi, 150 L;

(0767.878.755 

21. Militari Residence, apartamente
regim hotelier. Va oferim apartamente

mobilate si utilate ultra modern, absolut
toate facilitatiile. Internet de mare viteza,
A.C, loc de parcare. Pt. orice detalii, rog
contact telefonic la 0770187226, 200 L;

(0770.187.226 

22. Muncii, garsoniera in zona Muncii
(Diham) pe langa Arena nationala, stradal

100 L; (0723.594.409 
Lilianamano24@yahoo.com 

23. Piata Romana, 2 camere, terasa cu
priveliste apartament 2 camere localizat in
rond la piata Romana, cu terasa, priveliste

foarte frumoasa, internet wifi, smart tv,
Netflix, mobilat, utilat complet, are

bucatarie echipata 200 L;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

24. Piata Romana, rond, ap. 2 cam. priv-
eliste frumoasa apartament 2 camere in
regim hotelier, foarte central, rond Piata

Romana, mobilat si utilat atat pentru
perioada lunga cat si pt. o perioada scur-

ta, 200 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

25. Piata Unirii, Corneliu Coposu, aparta-
ment 2 camere cu 2 dormitoare dec.,
mobilat utilat complet, wi-fi, vedere

stradala, discretie, seriozitate, fara portar,
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

82. Sos. Pantelimon nr. 91, p, S2,  sp.
comercial, proprietar persoana fizica,

spatiu comercial de inchiriat, sc 130 mp,
parter bloc, an 1985, dublu acces, utilitati
(curent trifazic), alarma, vad, deschidere
11 m, pret negociabil (persoana fizica).

1.800 {; (0723.232.535 

83. Soseaua Pantelimon 311 - Cora,
particular S.U. 100 mp, spatiu birouri,
inchiriez spatiu comercial stradal, vad,

pretabil stomatologie, cabinet avocatura,
centrala, curent 3.8W, Cora Pantelimon -
Liceul L. Blaga, pret negociabil 1.800 {;

(0767.270.151 

84. Soseaua.Chitilei 87,Bucuresti,Sec-
tor 1 S.U. 139 mp, sp. comercial, Inchiriez
spatiu comercial stradal situat in Sos.Chi-

tilei vitrina 5,5,suprafata 139mp(parter
67mp,subsol 72mp),constructie

2014,locuri de parcare in fata,curent trifaz-
ic,apa,canalizare,gaze.Spatiul se

preteaza pentru multiple activitati comer-
ciale. 1.650 {; (0729.135.405 

adrianhapalet@yahoo.com 

85. Spatiu Birou Mosilor Foisorul de Foc
S.U. 120.00 mp, spatiu birouri,  950 {;

(0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

86. Spatiu servicii 2 camere, str Trapezu-
lui, M 1DEC S.U. 55 mp, spatiu birouri,
Iinchiriez spatiu servicii/apt.2cam, conf
l,semidec, P/10, reabilitat, stradal, p/10,

zona intens circulata, loc parcare, pentru:
cabinet avocatura, psihologie, infru-

musetare,stomatologie, cursuri etc, 1+1
400 {; (0773.861.915 
Lauradarie1@yahoo.com 

87. Stefan cel Mare, zona Lizeanu, S.U.
50 mp, sp. comercial, inchiriez spatiu

comecial, vad comercial bun, detalii la tel.
(0773.727.981 

88. Theodor Pallady, S.U. 450 mp, sp.
depozitare, K Imobiliare prezinta spatiu

depozitare, productie, logistica, suprafata
450 mp, inaltime 6 m, 2 usi mari de garaj
si un acces pietonal, curent trifazic, apa,

posibilitate gaz 2.800 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

89. Theodor Pallady, Bucuresti S.U. 376
mp, sp. comercial, inchiriez spatiu comer-
cial 376 mp zona Theodor Pallady 3.000

{; (0752.300.700 
insignia.militari@gmail.com 

90. Theodor Pallady, Bucuresti, IOR 2
Ozana, S.U. 432 mp, spatiu birouri,

inchiriez spatii ideal studio muzica/foto de
la 15mp la 430 mp de la 50 euro/luna,

renovat recent, pretabil birouri,mica pro-
ductie,depozitare, sala sport..Aer condi-
tionat. Toaleta metrou 7 min., STB 1 min.

Et. 2/2 5 {; (0723.661.054 
americanu71@yahoo.com 

91. Tineretului, S.U. 100 mp, spatiu
birouri, metrou, cladire business, sala ide-
ala pentru: yoga, workshopuri, seminarii,

yoga etc. Disponibila: weekend de la
7:00-23:00, si de luni pana vineri: 7:00 -
15:00 sau 18:00-23:00. (0746.799.339 

contact@alexdanulescu.ro 

92. Tineretului, Bucuresti, S.U. 110 mp,
spatiu birouri, metrou, birou 110 mp, etaj

4/4, cladire birou, 1.500 {;
(0721.739.575 

93. Tineretului/ Unirii/ Cladire de Birouri
- Metrou S.U. 125 mp, spatiu birouri,

Cladire de Birouri in zona Tineretului la
gura de metrou cu regim de inaltime

D+P+4E, compartimentarea din sticla
securizata, etajul 4, singur pe etaj, costuri
mici la intretinere, centrala bloc. 1.500 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

94. Titan Theodor Palady Trapezului
S.U. 61 mp, sp. comercial, Spatiu stradal

cu vad, direct la gura de metrou 1 Decem-
brie 1918. Succes imediat, pret lunar

3.000 {; (0721.019.990 

95. Titan, Trapezului, Theodor Pallady,
S.U. 61 mp, sp. comercial, spatiu stradal
la metrou 1 Decembrie, vad foarte bun,

inchiriere imediata 2.995 {;
(0721.019.990 

96. Titulescu - Banu Manta Spatiu
Comercial 100 MP Doua Zone Acces S.U.

100 mp,  1.700 {; (0745.622.559 
gabriel@globalhome.ro 

97. Titulescu, Bucuresti S.U. 100 mp,
sp. comercial, Proprietar inchiriez spatiu
comercial Vladoianu 4, Primaria Sectoru-
lui 1, Titulescu, stradal, intersectie, con-

structie 1990, anvelopat, eliberat, disponi-
bil imediat, 100 mp, gaze, trifazic, finisat,

liber, . 1.600 {; (0735.777.904 
adriansavoiu@gmail.com 

98. Turda, Bucuresti S.U. 68 mp, sp.
comercial, inchiriere spatiu comercial de

68,38 mp, cu vizibilitate foarte buna, clasa
energetica B, amplasat stradal, la parter

de bloc, pe str. Radu Popescu nr. 17,
zona de retail in continua dezvoltare

1.250 {; (0722.339.400/ 0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

99. Udriste, Unirii, spatiu pretabil cabinet
medical/birouri S.U. 128 mp, sp. comer-

cial,  1.920 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

100. Unirii, Piata Alba Iulia, S.U. 337 mp,
sp. comercial, spatiul comercial ideal pen-
tru restaurant, 9.400 {; (0722.200.926 

oana.florea@romconsulting.com 

101. Unirii, Rond Alba Iulia, cladire
birouri 120 mpu S.U. 120 mp, spatiu
birouri,  1.680 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

102. Unirii, Sitraco, Hotel Horoscop S.U.
90 mp, spatiu birouri, Piata Unirii, cladire
de birouri, spatiu birou, 3 birouri + recep-
tie, bucatarie mobilata, grup sanitar pro-

priu, parchet. Recent zugravit, ac in
fiecare birou, balcon, paza, acces metrou.

650 {; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

103. Universitate, Batistei, S.U. 35 mp,
spatiu birouri, spatiu de birouri format

dintr-o singura camera, in suprafata de 35
mp, etaj 6/7, balcon, renovat, disponibil,
350 euro + TVA 420 {; (0799.984.105 

104. Vasile Lascar, S.U. 140 mp, spatiu
birouri, spatiu de birouri, et. 1 in imobil
P+3, imobil 2000, centrala proprie, aer

conditionat, particular, 1.100 {;
(0722.638.714 

mitriacristi@yahoo.com 

105. Vitan, Dudesti, S.U. 200 mp, spatiu
birouri, K-Imobiliare ofera spre inchiriere

module de 200 mp amenajate pentru
birouri in cladire noua cu garaj subteran,
lift, contorizare separata utilitati, acces
facil la Bdul Unirii, Mall Vitan, RATB,

1.800 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

1. Concasor de impact, moara cio-
canele 15.500 euro Vindem concasor de
impact cu 2  4 ciocane oscilante orizon-

tale,  18.450 {; (0725.333.503 
tekko@tekko.ro 

2. Inchiriem incarcatoare telescopice 13
m Tekko Logistik ofera servicii inchiriere si
transport incarcatoare telescopice Terex,
Manitou, Jcb, Merlo, cu maxim 2500 ore
de functionare; brat telescopic de 13 m;

sarcina de lucru de 3500 kg
(0749.064.848 
tekko@tekko.ro 

30. Regim hotelier Iancului, Obor,
Mosilor Regim hotelier, garson-
iera renovata recent, zona Piata

Iancului Obor. Bucatarie mobilata,
frigider, masina de spalat, tv, wi-fi.
Bloc curat etaj 6/10 Pret 100 ron
tranzit (2-3 ore) si pt 24 h 150 ron

100 L; (0722.213.711 
Stil.rama@yahoo.com 

31. Titan, accesibile inchiriez, in
regim hotelier garsoniere in Titan
langa metrou si statiile de auto-

buze, mega image, Lidl, discretie,
curatenie, caldura. Pret 60 lei 2-3

ore, 120 lei/ seara. 60 L;
(0769.732.368/ 0720.431.435 

32. Unirii, Fantani ofer spre
inchiriere ap 2 camere, dec.,

stradal, mobilat si utilat lux, tv,
internet,ac, loc parcare, discret,
curat, poze 100% reale. 220 L;

(0762.762.562 

33. Unirii, garsoniera cocheta, priveliste
frumoasa Splaiul Independentei, vis a vis

de Tribunalul Bucuresti, garsoniera
cocheta si moderna in regim hotelier, 180

Lei/ zi, 100 Lei/ 3 ore, 180 L;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

34. Unirii, rond Cosbuc, Casa
Poporului, regim hotelier, 2, 3 ore,
80 Ron, 12 ore, 110 Ron, rog seri-
ozitate, nu se accepta escorte, 80

L; (0786.610.170 

35. Universitate, ap. cu 2 camere
regim hotelier Ultracentral la km
0, stradal, Universitate, renovat si

utilat complet, totul este nou.
Pret: 150 lei pentru 3 ore, 200 lei

pentru noapte, 150 L;
(0725.476.444 

julyamazirov@yahoo.com 

36. Universitate, garsoniere, ultra-
central, garsoniere regim hotelier
ultracentral Universitate, Uniri si

Romana renovate si mobilate
complet, totul este nou. Pret: de
la 100-150 Lei 3 ore, 150-200 Lei
noapte. 100 L; (0737.492.412 

julyamazirov@yahoo.com 

37. Universitate, Spitalul Coltea, 2
camere, apartament 2 camere vis
a vis de Spitalul Coltea, priveliste
frumoasa, este dotat atat pentru

rezervari lungi cat si pentru rezer-
vari scurte. Capacitate maxima 4
persoane, 230 L; (0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

Imobiliare închirieri REGIM
HOTELIER, CASE VACANºÅ

Service auto, tractåri



1. Mobila Lexington, Made in USA
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

internet http://www.anpm.ro/web/apm-
ilfov/avize-de-mediu. Publicul interesat
poate inainta comentarii/observatii la

proiectul deciziei de incadrare in termen
de 10 zile de la data publicarii anuntului pe
pagina de internet a autoritatii competente

pentru protectia mediului. 

18. Solicitare aviz de mediu Dogarescu
Vasile anunta publicul interesat asupra

depunerii la APM Braila a Amenajamentul
fondului forestier proprietate privata aparti-
nand persoanei fizice Dogarescu Vasile,

U.P. I Dogarescu, judetul Braila localizat in
raza Bertestii de Jos, judetul Braila, in ved-
erea obtinerii Avizului de mediu.Informatii
privind potentialul impact asupre mediului

al planului propus pot fi consultate la
adresa de internet: http://apmbr.anpm.ro in
interval de 15 zile de la data aparitiei anun-

tului. Sugestii/observatii pot fi depuse in
scris la APM Braila prin posta la sediul

Agentiei pentru Protectia Mediului Braila
din Bulevardul Independentei nr. 16, mun.

Braila si pe adresa de e-mail:
office@apmbr.anpm.ro in acelasi interval

de timp. 

1. Certificat de inregistrare al societatii
Util Mariam SRL cu sediul social in

Bucuresti, Sos. Colentina nr. 70, bl. 108,
parter, ap. 3, camera 2, Sector 2. CUI

33043547; J40/4432/2014. Il declar pier-
dut si nul. 

2. Certificatul de inregistrare al soci-
etatii Xuyida Market Store SRL, inregistra-

ta cu nr. J40/10345/2019, avand CUI
41491096, cu sediul social in Bucuresti,
sector 2, str. Masina de Paine, nr. 22, bl.
50, sc. 2, et. 5, ap. 63, il declar pierdut si

nul (0762.788.310 
nicoleta.andreea9@gmail.com 

3. Declar pierdut legitimatie de munca
(C.M.T.E.B.) pe numele Dinga Mihai

Valentin; 

4. Deteriorat act de proprietate al
locuintei din adresa Calea Grivitei nr. 397,

sector 1, Radulescu Manuela; 

5. Ecuson si legitimatie de serviciu
DGASPC sector 1, pe numele Butucea
Vasile-Aurel. Le declar pierdute si nule

(0799.722.920 
aurel.butucea@dgaspc-sector1.ro 

6. Legitimatie STB (handicap). O
declar nula; 

7. Nedelcu Mihail, pierdut talon Logan
B-44-URR. Il declar nul; 

8. Novokinetic Clinica de Recuperare
SRL, cu sediul in Bucuresti, Sector 4,

Calea Serban Voda nr. 232, bl. 1, sc. 2, et.
4, ap.45, avand nr. de inregistrare in
cadrul ORC J40/93941/2020 si CUI

42882076, declara pierdut certificatul de
inregistrare a marcii nr. 174792 aferent

marcii cu denumirea Novokinetic cu numa
de depozit: M2020 08452, emis de catre

OSIM. Il declaram nul; 

9. Pierdere CIF S-a pierdut Certificat de
Inregistrare emis de Oficiul Registrului

Comertului de pe langa Tribunalul
Bucuresti al societatii SC Archconcept

SRL, cu sediul social in Bucuresti, sector
1, bd. Banul Manta, nr.29, bl.32, sc.1, et.3,
ap.19, Numar de ordine in Registrul Com-
ertului J40/8439/09.05.2005, Cod unic de

inregistrare 17564179 din data de
27.11.2015. Il declaram nul. 

10. Pierdere CUI Tzitzi-Poc SRL Pierdut
certificat de inmatriculare al TZITZI-POC
SRL, J40/16339/2016, CUI 36833540,
Bucuresti Sectorul 4, Str. CUZA VODA,
Nr. 87, CAMERA NR 1, Bloc A, Etaj 1,

Apartament 3. Il declar nul 

1. Anticariat cumparam carti vechi/noi,
tablouri, icoane, autografe, statuete,

portelan, diverse obiecte vechi.
(0751.221.166 

2. Autorizare Sc A&M SERVICES 2010
Srl cu sediul in sos Alexandriei 138 sector
5 Bucuresti,inregistrata la ONRC ORCTB
, Cui 14962803, informeaza pe cei intere-

sati ca s a depus solicitarea pentru
emiterea autorizatiei de mediu pentru

activitatea service auto , desfasurata in
Sos Alexandriei 138 sector 5

Bucuresti.Informatii se pot solicita la sedi-
ul Agentiei pentru protectia mediului

Bucuresti din sectorul 6 Aleea Lacul Morii
nr 1 (Barajul Lacul Morii in spatele benzi-
nariei Lukoil) intre orele 9-12 de luni pana

vineriPropuneri sau contestatii se pot
depune la sediul APM BUCURESTI in ter-

men de 10 zile de la data publicarii
prezentului anunt. (0785.244.312 

Multiasigconsulting@gmail.com 

3. Biblia sau Sfanta Scriptura Traducere
Literala editie de lux, hartie biblica extrafi-
na, legata suplu, in piele naturala neagra,
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